

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2026-01_
Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

KSO:
Místo: Opava

CC-CZ: 112216
Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:
Statutární město Opava

IČ: 00300535
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:
JTA s.r.o.

IČ: 25816624
DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			68 295 456,00
Sazba daně			Výše daně
DPH základ. přenesen: 21,00%	Základ daně		0,00
sníž. přenesen: 12,00%	68 295 456,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK	68 295 456,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2026-01_		
Stavba:	SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02		
Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		68 295 456,00	68 295 456,00	
01	stavební část	47 978 408,43	47 978 408,43	STA
720	zdravotechnika	5 370 292,30	5 370 292,30	STA
730	ústřední vytápění	4 570 199,33	4 570 199,33	STA
M21	silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem	3 619 831,08	3 619 831,08	STA
M22	slaboproudá zařízení	1 378 719,72	1 378 719,72	STA
M24	vzduchotechnika	4 560 899,14	4 560 899,14	STA
M36	měření a regulace	817 106,00	817 106,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 978 408,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	47 978 408,43	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 978 408,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Opava

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 978 408,43

1 - Zemní práce	504 545,60
2 - Základy a zvláštní zakládání	15 674,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 414 785,91
342 - Stěny a příčky montované lehké	1 076 513,32
4 - Vodorovné konstrukce	214 519,81
416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	733 664,23
61 - Úpravy povrchů vnitřní	3 941 459,71
62 - Úpravy povrchů vnější	9 828 058,78
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 676 833,63
64 - Výplně otvorů	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
64 - Výplně otvorů	2 772 911,38
94 - Lešení a stavební výtahy	1 514 552,22
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	217 023,68
96 - Bourání konstrukcí	2 515 414,65
99 - Staveništní přesun hmot	664 643,07
711 - Izolace proti vodě	711 474,20
712 - Povlakové krytiny	23 968,23
713 - Izolace tepelné	655 728,17
720 - Zdravotechnická instalace	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	14 777,08
725 - Zařizovací předměty	13 353,00
728 - Vzduchotechnika	148 614,77
730 - Ústřední vytápění	0,00
762 - Konstrukce tesařské	2 306 288,79
764 - Konstrukce klempířské	1 934 245,30
765 - Krytiny tvrdé	512 088,63
766 - Konstrukce truhlářské	1 336 335,44
767 - Konstrukce zámečnické	6 814 078,07
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	514 222,88

775 - Podlahy vlysové a parketové	76 725,60
776 - Podlahy a stěny povlakové	724 465,87
781 - Obklady keramické	568 744,15
783 - Nátěry	281 780,18
784 - Malby	304 145,74
M21 - Elektromontáže	0,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00
M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	243 098,00
M36 - Montáže měřících a regulačních zařízení	0,00
M44 - Montáže stabilních hasících zařízení	49 218,00
M99 - Ostatní práce "M"	133 495,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	2 410 268,59
VN - Vedlejší náklady - stavební část + všechny ostatní profese	1 110 692,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt: 01 - stavební část

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 47 978 408,43

D 1 Zemní práce 504 545,60

1	K	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	5,00000	494,00	2 470,00
2	K	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	198,13436	185,00	36 654,86
	VV		sokl : 1,275*2,3*(18,415+6,56+1,32+14,945+1,32+6,59+18,415) :				
	VV		198,13436		198,13436		
	VV		Součet		198,13436		
3	K	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	99,06718	66,00	6 538,43
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 198,13436*0,5 :				
	VV		99,06718		99,06718		
	VV		Součet		99,06718		
4	K	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4	m3	59,67320	2 468,00	147 273,46
	VV		jímka 1.PP : 1,1*1,1*0,75+1,1*1,1*1,15 :				
	VV		prohloubení podlah 1.PP na -3,360 :				
	VV		001 : 0,1*(8,4+1,25*0,355) :				
	VV		002 : 0,1*15,1 :				
	VV		003 : 0,17*5,37 :				
	VV		004 : 0,17*3,36 :				
	VV		005 : 0,14*17,84 :				
	VV		006 : 0,14*38,05 :				
	VV		007 : 0,14*34,97 :				
	VV		008 : 0,14*13,32 :				
	VV		009 : 0,14*14,57 :				
	VV		010 : 0,2*13,26 :				
	VV		011 : 0,2*15,56 :				
	VV		012 : 0,2*15,24 :				
	VV		013 : 0,2*27,3 :				
	VV		014 : 0,2*23,29 :				
	VV		015 : 0,2*27,35 :				
	VV		016 : 0,2*13,84 :				
	VV		017 : 0,2*13,68 :				
	VV		018 : 0,2*12,25 :				
	VV		základy příčky 1.PP :				
	VV		0,21*0,5*((2,83+3,125+1,5)+(2,51+3,115+1,185)+(2,52+3,115				
	VV		+1,195)+(3,28+3,115+1,955)) :				
	VV		podlaha vstup : 0,15*9,5 :				
	VV		59,6732		59,67320		
	VV		Součet		59,67320		
5	K	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	167,12950	309,00	51 643,02
	VV		sokl : 2,3*(1,275+18,415+9,11+1,32+12,395+1,32+9,14+18,415+1,2				
	VV		75) :				
	VV		167,1295		167,12950		
	VV		Součet		167,12950		
6	K	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	167,12950	185,00	30 918,96
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 167,12950 :				
	VV		167,1295		167,12950		
	VV		Součet		167,12950		
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	129,99196	185,00	24 048,51
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 198,13436 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 59,67320 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 127,81560*-1 :				
	VV		129,99196		129,99196		
	VV		Součet		129,99196		
9	K	162201204R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kbelíkem, na vzdálenost do 10 m	m3	59,67320	370,00	22 079,08
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 59,67320 :				
	VV		59,6732		59,67320		
	VV		Součet		59,67320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	649,95981	15,00	9 749,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 129,99196*5 :				
	VV		649,95981		649,95981		
	VV		Součet		649,95981		
10	K	162201209R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením	m3	238,69280	309,00	73 756,08
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 59,67320*4 :				
	VV		238,6928		238,69280		
	VV		Součet		238,69280		
11	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	129,99196	26,00	3 379,79
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 129,99196 :				
	VV		129,99196		129,99196		
	VV		Součet		129,99196		
12	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	127,81560	211,00	26 969,09
	VV		výkop : :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 198,13436 :				
	VV		- kanál : -				
	VV		(0,475*2,3*(16,815+6,56+1,32+14,945+1,32+6,59+16,815)) :				
	VV		127,8156		127,81560		
	VV		Součet		127,81560		
13	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	336,46000	94,00	31 627,24
	VV		podlaha 1.PP :				
	VV		53,32+9,97+18,2+(24,85+20,38+32,0)+31,1+10,35+31,3+(24,75+19,82+33,22)+17,1+10,1 :				
	VV		336,46		336,46000		
	VV		Součet		336,46000		
14	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	233,98553	160,00	37 437,68
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 129,99196*1,8 :				
	VV		233,98553		233,98553		
	VV		Součet		233,98553		
D 2 Základy a zvláštní zakládání							15 674,75
15	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	3,40090	4 609,00	15 674,75
	VV		základy příčky 1.PP :				
	VV		0,21*0,5*((2,83+3,125+1,5)+(2,51+3,115+1,185)+(2,52+3,115+1,195)+(3,28+3,115+1,955))*1,1 :				
	VV		3,4009		3,40090		
	VV		Součet		3,40090		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 414 785,91
16	K	274354032R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	46,00000	478,00	21 988,00
	VV		prostupy odvětrávací kanál : 46 :				
	VV		46		46,00000		
	VV		Součet		46,00000		
17	K	310236241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	187,00000	347,00	64 889,00
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 120 :				
	VV		sokl T 70 : 67 :				
	VV		187		187,00000		
	VV		Součet		187,00000		
18	K	310236251R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	14,00000	532,00	7 448,00
	VV		vybírací otvory komínů 1.PP : 14 :				
	VV		14		14,00000		
	VV		Součet		14,00000		
19	K	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	4,95155	9 088,00	44 999,69
	VV		niky topení 1.NP : 0,16*(16*(1,26*0,83)) :				
	VV		niky topení 2.NP : 0,1*(18*(1,33*0,95)) :				
	VV		4,95155		4,95155		
	VV		Součet		4,95155		
20	K	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	41,21511	8 539,00	351 935,82
	VV		parapety 1.PP : (0,25*0,96)*18 :				
	VV		1.PP :				
	VV		(0,8*0,89*0,5)*2+(0,6*0,75*1,3)+(0,66*0,88*2,05)+(0,65*0,73*2,05)+(0,17*0,75*1,0)+(0,66*0,69*2,05)+(0,65*0,5*2,05) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1.NP : (0,7*(1,2*2,71-1,08*2,0))+(0,7*1,0*0,7)*2+(0,7*0,39*0,7)+(0,7*1,0*0,7)*2+(0,65*0,3*0,6)+(0,4*1,04*2,02)+(0,51*1,96*3,5)+(0,5*0,6*2,44-0,35*0, (0,3*1,09*2,03)+(0,5*0,95*2,03)+(0,5*0,86*2,06)+(0,5*0,95*2,05)+(0,5*1,09*2,5)+(0,5*1,11*2,04)+(0,3*1,1*2,05)+(0,5*1,08*2,05) :				
	VV		2.NP : (0,5*1,1*2,05)+(0,5*1,1*2,07)+(0,15*0,57*2,04)+(0,41*1,11*2,05)+(0,43*0,545*2,05)+(0,5*1,0*2,01)+(0,5*1,09*2,05)+(0,5*1,075*2,05)+(0,47*1,08*				
	VV		ostatní : 5,0 :				
	VV		41,21511		41,21511		
	VV		Součet		41,21511		
21	K	311112315RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, závluka betonem C16/20	m2	121,91375	1 234,00	150 441,57
	VV		sokl : 1,75*(0,45+16,765+7,46+1,32+14,045+1,32+7,49+16,765+0,45+0,3*12) :				
	VV		121,91375		121,91375		
	VV		Součet		121,91375		
22	K	311231114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5	m3	8,30000	8 508,00	70 616,40
	VV		dozdění zdiva půda : 0,3*(7,8*2+1,5*3,6) :				
	VV		ostatní : 2,0 :				
	VV		8,3		8,30000		
	VV		Součet		8,30000		
23	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,74848	4 936,00	3 694,50
	VV		V1 - sokl - R10 : (0,64/1000)*(1,8*((0,45+16,765+7,46+1,32+14,045+1,32+7,49+16,765+0,45+0,3*12)/0,25))*1,2 :				
	VV		V2 - sokl - R8 : (0,4/1000)*6*(0,45+16,765+7,46+1,32+14,045+1,32+7,49+16,765+0,45+0,3*12))*1,2 :				
	VV		V4 - sokl - R14 : (1,21/1000)*((80*2)*0,7)*1,2 :				
	VV		0,74848		0,74848		
	VV		Součet		0,74848		
24	K	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	8,00000	1 533,00	12 264,00
	VV		PB1 : 8 :				
	VV		8		8,00000		
	VV		Součet		8,00000		
25	K	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	67,00000	143,00	9 581,00
	VV		sokl T 70 : 67 :				
	VV		67		67,00000		
	VV		Součet		67,00000		
26	K	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm	kus	290,00000	152,00	44 080,00
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 120*2 :				
	VV		IPE 220 : 5*2 :				
	VV		ztužení krovu : 12*2+4*3*4 :				
	VV		290		290,00000		
	VV		Součet		290,00000		
27	K	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm	t	0,07992	49 360,00	3 944,85
	VV		1.PP - P2 - I120 : (11,1/1000)*4*1,2 :				
	VV		1.PP - P9 - I120 : (11,1/1000)*(2*1,0)*1,2 :				
	VV		0,07992		0,07992		
	VV		Součet		0,07992		
28	K	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120	t	1,22100	49 360,00	60 268,56
	VV		1.PP - P1 - I120 : (11,1/1000)*4*(4*1,5) :				
	VV		1.NP - P1 - I120 : (11,1/1000)*3*(4*1,5) :				
	VV		1.NP - P7 - I120 : (11,1/1000)*2*(4*1,25) :				
	VV		1.NP - P8 - I120 : (11,1/1000)*3*(4*1,7) :				
	VV		2.NP - P1 - I120 : (11,1/1000)*3*(4*1,5) :				
	VV		2.NP - P7 - I120 : (11,1/1000)*2*(4*1,45) :				
	VV		2.NP - P9 - I120 : (11,1/1000)*1,0*2 :				
	VV		půda - P1 - I120 : (11,1/1000)*4*1,5 :				
	VV		1,221		1,22100		
	VV		Součet		1,22100		
29	K	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	t	0,15840	65 464,00	10 369,50
	VV		1.NP - P5 - I140 : (14,4/1000)*2*1,5 :				
	VV		1.NP - P6 - I140 : (14,4/1000)*1,5 :				
	VV		1.NP - P10 - I140 : (14,4/1000)*2*2,5 :				
	VV		2.NP - P6 - I140 : (14,4/1000)*1,5 :				
	VV		0,1584		0,15840		
	VV		Součet		0,15840		
30	K	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160	t	1,33892	66 093,00	88 493,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1.NP - P3 - I160 : (17,9/1000)*2*(4*3,0) :				
	VV		1.NP - P4 - I160 : (17,9/1000)*4*3,35 :				
	VV		2.NP - P3 - I160 : (17,9/1000)*2*(4*3,0) :				
	VV		2.NP - P4 - I160 : (17,9/1000)*4*3,35 :				
	VV		1,33892		1,33892		
	VV		Součet		1,33892		
31	K	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	71,16350	1 433,00	101 977,30
	VV		1.PP : 2,75*(3,06+3,3+1,91)-0,9*2,02*3 :				
	VV		2,75*(2,34+3,29+1,6)-0,9*2,02*3 :				
	VV		2,75*(3,48+3,29+2,33)-0,9*2,02*3+1,34*2,0 :				
	VV		2,75*(2,91+3,29+1,53)-0,9*2,02*3 :				
	VV		1.NP : (1,0*2,05-0,9*2,02)*3 :				
	VV		2.NP : (1,0*2,05-0,9*2,02)*3 :				
	VV		71,1635		71,16350		
	VV		Součet		71,16350		
32	K	342271322R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel a tvárnic vápenopískových tloušťky 150 mm, vzduchová neprůzvučnost Rw = 52 dB	m2	13,07225	2 205,00	28 824,31
	VV		1.NP : (2,42*2,05-0,9*2,02*2)*2+(2,78*2,05-0,9*2,02) :				
	VV		2.NP : (2,42*2,05-0,9*2,02*2)*2+(2,785*2,05-0,9*2,02) :				
	VV		13,07225		13,07225		
	VV		Součet		13,07225		
33	K	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	74,10000	231,00	17 117,10
	VV		1.PP : 2,75*18 :				
	VV		1.NP : 2,05*6 :				
	VV		2.NP : 2,05*6 :				
	VV		74,1		74,10000		
	VV		Součet		74,10000		
34	K	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	35,78130	1 497,00	53 564,61
	VV		1.PP - P2 - I120 : 4*(0,12*1,2*2+0,15*0,9) :				
	VV		1.PP - P9 - I120 : 0,12*1,0+0,3*0,6 :				
	VV		1.PP - P1 - I120 : 4*(0,12*1,5*2+0,66*1,0) :				
	VV		1.NP - P1 - I120 : 3*(0,12*1,5*2+0,5*1,0) :				
	VV		1.NP - P7 - I120 : 2*(0,12*1,45*2+0,69*1,01) :				
	VV		1.NP - P8 - I120 : 3*(0,12*1,7*2+0,7*1,17) :				
	VV		2.NP - P1 - I120 : 3*(0,12*1,5*2+0,47*1,0) :				
	VV		2.NP - P7 - I120 : 2*(0,12*1,45*2+0,6*1,01) :				
	VV		2.NP - P9 - I120 : 0,12*1,0+0,3*0,6 :				
	VV		půda - P1 - I120 : 0,12*1,5*2+0,75*1,075 :				
	VV		1.NP - P5 - I140 : 0,14*1,5*2+0,28*1,0 :				
	VV		1.NP - P6 - I140 : 0,14*1,5*2+0,19*1,0 :				
	VV		1.NP - P10 - I140 : 0,14*2,5+0,25*2,0 :				
	VV		2.NP - P6 - I140 : 0,14*1,5*2+0,175*1,0 :				
	VV		1.NP - P3 - I160 : 2*(0,16*3,0*2+0,525*(1,1+1,115)) :				
	VV		1.NP - P4 - I160 : 0,16*3,35*2+0,5*1,0+0,35*1,735 :				
	VV		2.NP - P3 - I160 : 2*(0,16*3,0*2+0,5*(1,105+1,11)) :				
	VV		2.NP - P4 - I160 : 0,16*3,35*2+0,5*1,0+0,35*1,735 :				
	VV		35,7813		35,78130		
	VV		Součet		35,78130		
35	K	349231811RT2	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	68,70800	2 554,00	175 480,23
	VV		ostění vnějších otvorových výplní - vyrovnání :				
	VV		1.PP : 0,62*(15*(0,5*2)) :				
	VV		1.NP : 0,45*(16*(2,09*2)) :				
	VV		2.NP : 0,3*(20*(2,23*2)) :				
	VV		půda : 0,22*(4*(1,45*2)) :				
	VV		68,708		68,70800		
	VV		Součet		68,70800		
36	K	380316131R00	Kompletní konstrukce z betonu prostého vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, tloušťky konstrukce přes 80 do 150 mm	m3	1,46880	9 705,00	14 254,70
	VV		O/1 : 1,1*1,1*1,32-0,8*0,8*1,17 :				
	VV		O/2 : 1,1*1,1*0,92-0,8*0,8*0,77 :				
	VV		1,4688		1,46880		
	VV		Součet		1,46880		
37	K	380356241R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obvyklého vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	16,06400	2 622,00	42 119,81
	VV		O/1 : 1,32*(1,1*4)+1,17*(0,8*4) :				
	VV		O/2 : 0,92*(1,1*4)+0,77*(0,8*4) :				
	VV		16,064		16,06400		
	VV		Součet		16,06400		
38	K	380356242R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obvyklého vodostavebního, ploch rovinných, odbednění	m2	16,06400	682,00	10 955,65
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 16,06400 :				
	VV		16,064		16,06400		
	VV		Součet		16,06400		
39	K	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli B500B	t	0,08505	49 360,00	4 198,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			V5 - šachta - R10 : (0,64/1000)*1,445*((1,1*4)/0,25)*1,2 :				
VV			V6 - šachta - R10 : (0,64/1000)*1,045*((1,1*4)/0,25)*1,2 :				
VV			V2 - šachta - R8 : (0,4/1000)*(5+3)*(1,1*4*2)*1,2 :				
VV			šachty : (3,03/1000)*2*2*(1,1*1,1)*1,2 :				
VV			0,08505		0,08505		
VV			Součet		0,08505		
40	K	380931115R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm	kus	160,00000	133,00	21 280,00
VV			V4 - sokl - R14 : 80*2 :				
VV			160		160,00000		
VV			Součet		160,00000		
D		342	Stěny a příčky montované lehké				1 076 513,32
41	K	342261112RS1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	566,37080	1 267,00	717 591,80
VV			1.NP : 3,45*(5,07*2+1,725)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,45*(5,055+1,84+5,044)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,45*(3,465+5,06+2,62)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,45*(3,33+2,49)-2,02*(0,9+0,8) :				
VV			3,45*(5,06*2+1,725)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,45*(5,05+1,84+5,064)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,45*(3,375+5,06+2,55)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,45*(3,555+1,735+2,72+5,06)-2,02*(0,9*2+0,8*2) :				
VV			2.NP : 3,65*(5,165*2+1,725)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,65*(5,165+1,84+5,046)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,65*(3,465+2,62+5,15)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,65*(3,33+2,49+5,15)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,65*(5,145*2+1,725)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,65*(5,145+1,84+5,077)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,65*(3,375+2,63+5,17)-2,02*(0,9*2+0,8) :				
VV			3,65*(3,555+1,735+2,8+5,16)-2,02*(0,9*2+0,8*2) :				
VV			566,3708		566,37080		
VV			Součet		566,37080		
42	K	342262112RS2	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojité konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky protipožární , tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm	m2	127,43735	2 371,00	302 153,96
VV			1.NP : 3,45*((3,335+0,7+2,293)+5,06+(3,335+0,735+2,293)) :				
VV			2.NP : 3,65*((3,43+0,754+2,29)+5,17+(3,41+0,792+2,29)) :				
VV			127,43735		127,43735		
VV			Součet		127,43735		
43	K	342263990RV1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné stranv příčkv	m2	361,55100	47,00	16 992,90
VV			koupelny ::				
VV			106 : 3,45*(1,6+2,49)-0,8*2,02 :				
VV			108 : 3,45*(1,84*2+3,24)-0,8*2,02 :				
VV			112 : 3,45*(3,225*2+1,725+3,225*2)-0,8*2,02 :				
VV			116 : 3,45*(1,675+2,55)-0,8*2,02 :				
VV			124 : 3,45*(1,735+1,7)-0,8*2,02 :				
VV			128 : 3,45*(3,235+1,725+3,235*2)-0,8*2,02 :				
VV			132 : 3,45*(1,84*2+3,24)-0,8*2,02 :				
VV			134 : 3,45*(1,6+2,62)-0,8*2,02 :				
VV			206 : 3,65*(1,6+2,49)-0,8*2,02 :				
VV			208 : 3,65*(1,84*2+3,24)-0,8*2,02 :				
VV			212 : 3,65*(3,31+1,725+3,31*2)-0,8*2,02 :				
VV			216 : 3,65*(1,675+2,63)-0,8*2,02 :				
VV			224 : 3,65*(1,735+1,775)-0,8*2,02 :				
VV			228 : 3,65*(3,33+1,725+3,33*2)-0,8*2,02 :				
VV			232 : 3,65*(1,84*2+3,24)-0,8*2,02 :				
VV			234 : 3,65*(1,6+2,62)-0,8*2,02 :				
VV			361,551		361,55100		
VV			Součet		361,55100		
44	K	342091132R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za rozteč 300 mm u svislých profilů 75x50 mm	m2	89,79050	179,00	16 072,50
VV			vyztužení kuchyně ::				
VV			1.NP :				
			3,45*(0,6*2+3,115+0,6+0,6+3,11+0,6+0,6*2+0,6*2+0,6) :				
VV			2.NP :				
			3,65*(0,6*2+3,225+0,6+0,6+0,6+3,22+0,6+0,6*2+0,6*2+0,6) :				
VV			89,7905		89,79050		
VV			Součet		89,79050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	347013113R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny spřažené 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm,	m2	24,28500	976,00	23 702,16
	VV		geberity 1.NP : $4*(1,25*0,9+0,15*(1,25*2+0,9))+3*(1,25*0,9+0,15*(1,25+0,9))$ $+(1,25*0,9+0,15*0,9)$:				
	VV		geberity 2.NP : $4*(1,25*0,9+0,15*(1,25*2+0,9))+3*(1,25*0,9+0,15*(1,25+0,9))$ $+(1,25*0,9+0,15*0,9)$:				
	VV		24,285		24,28500		
	VV		Součet		24,28500		
D	4		Vodorovné konstrukce				214 519,81
46	K	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	61,00000	420,00	25 620,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 53,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 4,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 2,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 2,00000 :				
	VV		61		61,00000		
	VV		Součet		61,00000		
47	K	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	3,27281	5 479,00	17 931,73
	VV		nový strop nad 1.PP - S5 : 0,22*(2,94*5,06) :				
	VV		3,27281		3,27281		
	VV		Součet		3,27281		
48	K	411354256R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm	m2	14,87640	1 229,00	18 283,10
	VV		nový strop nad 1.NP - S5 : 2,94*5,06 :				
	VV		14,8764		14,87640		
	VV		Součet		14,87640		
49	K	411361921RT4	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,07926	55 222,00	4 376,90
	VV		nový strop nad 1.NP - S5 : (4,44/1000)*(2,94*5,06)*1,2 :				
	VV		0,07926		0,07926		
	VV		Součet		0,07926		
50	K	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových	m3	0,01960	27 629,00	541,53
	VV		sokl : 0,07*(2*(0,4*0,2)+2*(0,2*0,3)) :				
	VV		0,0196		0,01960		
	VV		Součet		0,01960		
51	K	413941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch bez materiálu, výšky do 120 mm	t	0,36483	19 510,00	7 117,83
	VV		sokl T 70 : (8,32/1000)*(0,65*61+1,05*4) :				
	VV		0,36483		0,36483		
	VV		Součet		0,36483		
52	K	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,74015	17 868,00	13 225,00
	VV		strop nad 1.NP - IPE 220 : (26,2/1000)*(5,65*5) :				
	VV		0,74015		0,74015		
	VV		Součet		0,74015		
53	K	413941001R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm	m	4,08000	988,00	4 031,04
	VV		svar nosníků P1 a P2 : 0,44*4 :				
	VV		svar nosníků P3 a P4 : 0,58*(2+2) :				
	VV		4,08		4,08000		
	VV		Součet		4,08000		
54	K	430361921RT1	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,08907	69 400,00	6 181,46
	VV		přebetonování stávajícího schodiště : $(1,98/1000)*((13*(1,25*0,16615)+12*(1,25*0,28333))+(6*(1,51$ $*0,16666)+5*(1,51*0,296)))*1,2 :$				
	VV		$(1,98/1000)*((12*(1,3*0,16208)+11*(1,3*0,28636))+(12*(1,3*0$ $,16208)+11*(1,3*0,28636)))*1,2 :$				
	VV		$(1,98/1000)*((12*(1,3*0,16208)+11*(1,3*0,29364))+(12*(1,3*0$ $,16792)+11*(1,3*0,29364)))*1,2 :$				
	VV		0,08907		0,08907		
	VV		Součet		0,08907		
55	K	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	14,41477	2 665,00	38 415,36
	VV		přebetonování stávajícího schodiště : $13*(1,25*0,16615)+6*(1,51*0,16666) :$				
	VV		$12*(1,3*0,16208)+12*(1,3*0,16208) :$				
	VV		$12*(1,3*0,16208)+12*(1,3*0,16792) :$				
	VV		14,41477		14,41477		
	VV		Součet		14,41477		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	14,41477	194,00	2 796,47
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 14,41477 :				
	VV		14,41477		14,41477		
	VV		Součet		14,41477		
57	K	13337775R	Tyč ocelová T 70, S235JR, rozměr 70 x 70 x 8,0 mm	t	0,39402	43 264,00	17 046,88
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 0,36483*1,08 :				
	VV		0,39402		0,39402		
	VV		Součet		0,39402		
58	K	13482720R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 110 mm; s = 5,9 mm; t = 9,2 mm	t	0,79936	43 264,00	34 583,51
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 0,74015*1,08 :				
	VV		0,79936		0,79936		
	VV		Součet		0,79936		
59	K	593417440R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m2	kus	2,00000	257,00	514,00
60	K	593417441R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 74,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m2	kus	2,00000	309,00	618,00
61	K	593417442R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 89,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m2	kus	4,00000	390,00	1 560,00
62	K	593417443R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 104,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m2	kus	53,00000	409,00	21 677,00
D 416 Podhledy a mezistropy montované lehké							733 664,23
63	K	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	578,71000	1 028,00	594 913,88
	VV		102 : 37,53 :				
	VV		103+04+05 : 4,39+10,98+8,29 :				
	VV		107+09+10 : 3,56+13,94+18,04 :				
	VV		111+13+14 : 4,66+13,05+13,84 :				
	VV		115+17+18 : 4,08+8,13+12,65 :				
	VV		119+20+21+22 : 4,43+14,17+13,34+9,21 :				
	VV		125+26+27 : 4,6+13,31+13,56 :				
	VV		129+30+31 : 3,52+17,9+14,18 :				
	VV		133+35+36 : 4,98+8,11+11,3 :				
	VV		202 : 37,35 :				
	VV		203+04+05 : 4,34+11,72+8,52 :				
	VV		207+09+10 : 3,55+14,36+18,58 :				
	VV		211+13+14 : 4,58+13,56+14,33 :				
	VV		215+17+18 : 4,56+8,13+12,9 :				
	VV		219+20+21+22 : 4,58+14,76+13,7+9,21 :				
	VV		225+26+27 : 4,69+13,2+14,54 :				
	VV		229+30+31 : 3,52+18,71+14,5 :				
	VV		233+35+36 : 4,89+8,42+11,76 :				
	VV		578,71		578,71000		
	VV		Součet		578,71000		
64	K	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	80,66000	1 075,00	86 709,50
	VV		106 : 3,98 :				
	VV		108 : 5,96 :				
	VV		112 : 5,56 :				
	VV		116 : 4,27 :				
	VV		123 : 1,57 :				
	VV		124 : 2,98 :				
	VV		128 : 5,58 :				
	VV		132 : 5,96 :				
	VV		134 : 4,22 :				
	VV		206 : 3,98 :				
	VV		208 : 5,91 :				
	VV		212 : 5,71 :				
	VV		216 : 4,4 :				
	VV		223 : 1,56 :				
	VV		224 : 3,12 :				
	VV		228 : 5,74 :				
	VV		232 : 5,97 :				
	VV		234 : 4,19 :				
	VV		80,66		80,66000		
	VV		Součet		80,66000		
65	K	342264102R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2, ,	kus	16,00000	555,00	8 880,00
	VV		RD : 16 :				
	VV		16		16,00000		
	VV		Součet		16,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	416093111R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	1,05000	2 157,00	2 264,85
	VV		1.NP : 0,15*3,0 :				
	VV		2.NP : 0,2*3,0 :				
	VV		1,05		1,05000		
	VV		Součet		1,05000		
67	K	28349X	Dvířka revizní do SDK podhledu, rozměr 600 x 800 mm	kus	16,00000	2 556,00	40 896,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 16,00000 :				
	VV		16		16,00000		
	VV		Součet		16,00000		
D 61 Úpravy povrchů vnitřní							3 941 459,71
68	K	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	312,13600	375,00	117 051,00
	VV		ostění vnějších otvorových výplní - vyrovnání :				
	VV		1.PP : 0,8*(17*(0,8*2+0,5*2)) :				
	VV		1.NP : 0,7*(1,6+3,88*2+19*(1,08*2+2,0*2)) :				
	VV		2.NP : 0,6*(20*(1,15*2+2,2*2)) :				
	VV		půda : 0,47*(4*(0,65*2+1,45*2)) :				
	VV		ostatní : 100 :				
	VV		312,136		312,13600		
	VV		Součet		312,13600		
69	K	601021104R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhezni nátěr, akrylátová disperze, , ,	m2	61,37280	131,00	8 039,84
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 61,37280 :				
	VV		61,3728		61,37280		
	VV		Součet		61,37280		
70	K	601021143R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	355,91350	271,00	96 452,56
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 355,91350 :				
	VV		355,9135		355,91350		
	VV		Součet		355,91350		
71	K	601021203R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	355,91350	280,00	99 655,78
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 355,91350 :				
	VV		355,9135		355,91350		
	VV		Součet		355,91350		
72	K	601021203R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	61,37280	280,00	17 184,38
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 61,37280 :				
	VV		61,3728		61,37280		
	VV		Součet		61,37280		
73	K	601021211RT7	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 25 mm ,	m2	355,91350	370,00	131 688,00
	VV		klenby = koeficient 1,15 : :				
	VV		strop 1.PP :				
	VV		(50,19+8,41+4,29+3,49+5,12+26,47+14,53+35,77+12,79+4,17+2,29+2,44+13,21+15,51+4,48+2,92+2,98+29,64+21,31+27,35+4,01+2,51+2,4+13,21)*1,1				
	VV		355,9135		355,91350		
	VV		Součet		355,91350		
74	K	601021234RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí základní, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	61,37280	370,00	22 707,94
	VV		vyrovnání : :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 61,37280 :				
	VV		61,3728		61,37280		
	VV		Součet		61,37280		
75	K	601021234RU3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí základní, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	61,37280	370,00	22 707,94
	VV		schodiště - klenby = koeficient 1,2 :				
	VV		(1,98*(3,0*3)+3,7*(1,35+1,46+1,355+1,355)+4,3*3,0)*1,2 :				
	VV		61,3728		61,37280		
	VV		Součet		61,37280		
76	K	602021142R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	228,27400	247,00	56 383,68
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 172,08800 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 54,65600 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,53000 :				
	VV		228,274		228,27400		
	VV		Součet		228,27400		
77	K	602021151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	816,29550	218,00	177 952,42
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 816,29550 :				
	VV		816,2955		816,29550		
	VV		Součet		816,29550		
78	K	602021202R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, 100% krytí, ,	m2	816,29550	257,00	209 787,94
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 816,29550 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		816,2955		816,29550		
	VV		Součet		816,29550		
79	K	602021203R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	172,08800	210,00	36 138,48
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 172,08800 :				
	VV		172,088		172,08800		
	VV		Součet		172,08800		
80	K	602021211RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	172,08800	432,00	74 342,02
	VV		schodiště do 1.PP : 1,25*3,19+2*(0,98*3,6+4,2) :				
	VV		001 :				
	VV		2,8*(15,27*2+2,21*2+1,0*2+3,29*2+1,0*2+3,29*2+1,0*2+3,3*2+1,0*2+3,29*2) :				
	VV		002 : 2,8*(1,74*2+4,94*2) :				
	VV		003 : 2,8*(2,33*2+1,64*2) :				
	VV		004 : 2,8*(2,33*2+1,5*2) :				
	VV		005 : 2,8*(3,48*2+1,5*2) :				
	VV		006 až 008 : 2,8*(4,96*2+4,8*2+0,33*4+9,905*2+5,25*2) :				
	VV		009 : 2,8*(2,62*2+4,94*2) :				
	VV		010 : 2,8*(2,91*2+1,5*2) :				
	VV		011 : 2,8*(1,53*2+1,5*2) :				
	VV		012 : 2,8*(1,53*2+1,62*2) :				
	VV		013 : 2,8*(2,67*2+4,94*2) :				
	VV		014 : 2,8*(3,11*2+4,97*2) :				
	VV		015 : 2,8*(3,06*2+1,5*2) :				
	VV		016 : 2,8*(1,91*2+1,53*2) :				
	VV		017 : 2,8*(1,91*2+1,62*2) :				
	VV		018 až 020 : 2,8*(5,0*2+5,46*2+5,0*2+3,79*2+4,99*2+5,48*2) :				
	VV		021 : 2,8*(2,75*2+1,5*2) :				
	VV		022 : 2,8*(1,6*2+1,57*2) :				
	VV		023 : 2,8*(1,6*2+1,57*2) :				
	VV		024 : 2,8*(2,72*2+4,94*2) :				
	VV		- sanační omítky :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 816,29550*-1 :				
	VV		172,088		172,08800		
	VV		Součet		172,08800		
81	K	602021211RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	120,46160	566,00	68 181,27
	VV		srovnání :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 172,08800*0,7 :				
	VV		120,4616		120,46160		
	VV		Součet		120,46160		
82	K	602021234RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	1 737,11450	432,00	750 433,46
	VV		vyrovnání :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1737,11450 :				
	VV		1737,1145		1 737,11450		
	VV		Součet		1 737,11450		
83	K	602021234RU3	Omítka stěn z hotových směsí základní, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	1 737,11450	432,00	750 433,46
	VV		101 : 4,85*(3,0*2+5,65*2) :				
	VV		102 : 3,45*(15,505*2+2,42*2) :				
	VV		103+105+106 : 3,45*(3,33*2+5,08*2) :				
	VV		104 : 3,45*(2,17*2+5,06*2) :				
	VV		107 až 114 : 3,45*(5,06*2+16,105*2) :				
	VV		115 až 118 + 121 : 3,45*(8,63*2+5,06*2) :				
	VV		119 až 124 : 3,45*(6,305*2+5,06*2) :				
	VV		125 až 132 : 3,45*(5,07*2+16,08*2) :				
	VV		133 až 135 : 3,45*(5,66*2+5,06*2) :				
	VV		201 : 4,6*(3,0*2+5,56*2)+2,3*3,1+4,4*2 :				
	VV		202 : 3,65*(15,5*2+2,42*2) :				
	VV		203 až 206 : 3,65*(5,605*2+5,15*2) :				
	VV		207 až 214 : 3,65*(5,145*2+16,21*2) :				
	VV		215 až 218 + 221 : 3,65*(8,81*2+5,17*2) :				
	VV		219 až 224 : 3,65*(6,515*2+5,16*2) :				
	VV		225 až 232 : 3,65*(5,165*2+16,21*2) :				
	VV		233 až 236 : 3,65*(5,75*2+5,15*2) :				
	VV		1737,1145		1 737,11450		
	VV		Součet		1 737,11450		
84	K	602021238RT2	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	816,29550	494,00	403 249,98
	VV		schodiště do 1.PP : 1,25*3,19+2*(0,98*3,6+4,2) :				
	VV		001 : 2,8*(15,27*2+2,21*2) :				
	VV		002 : 2,8*(1,74*2+4,94*2) :				
	VV		003 až 005 : 2,8*(3,48*2+4,94*2) :				
	VV		006 až 008 : 2,8*(4,8*2+5,25*2+4,96*2+9,905*2+0,33*4) :				
	VV		009 : 2,8*(2,62*2+4,94*2) :				
	VV		010 až 012 : 2,8*(2,91*2+4,94*2) :				
	VV		013 : 2,8*(2,67*2+4,94*2) :				
	VV		014 : 2,8*(3,11*2+4,94*2) :				
	VV		015 až 017 : 2,8*(3,06*2+4,94*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		018 až 020 : 2,8*(5,0*2+5,46*2+5,0*2+3,79*2+4,99*2+5,48*2) :				
	VV		021 až 023 : 2,8*(2,75*2+4,94*2) :				
	VV		024 : 2,8*(2,72*2+4,94*2) :				
	VV		816,2955		816,29550		
	VV		Součet		816,29550		
85	K	602021238RT2	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm.	m2	571,40685	494,00	282 274,98
	VV		srovnání :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 816,29550*0,7 :				
	VV		571,40685		571,40685		
	VV		Součet		571,40685		
86	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	108,41800	82,00	8 890,28
	VV		1.PP : 17*(0,8*0,5) :				
	VV		1.NP : 1,6*3,88+19*(1,08*2,0) :				
	VV		2.NP : 20*(1,15*2,2) :				
	VV		3.NP : 4*(0,65*1,45) :				
	VV		108,418		108,41800		
	VV		Součet		108,41800		
87	K	611425521R00	Omítka rýh ve střepech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,	m2	6,00000	2 746,00	16 476,00
88	K	611425621R00	Omítka rýh ve střepech maltou vápennou o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,	m2	6,00000	1 839,00	11 034,00
89	K	611481111R00	Potažení stropů pletivem rabicovým pletivem, s vypnutím	m2	16,61100	383,00	6 362,01
	VV		nový strop nad 1.PP - S5 : 2,94*5,65 :				
	VV		16,611		16,61100		
	VV		Součet		16,61100		
90	K	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	30,00000	1 357,00	40 710,00
91	K	612423721R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky rýhy přes 300 mm,	m2	15,00000	1 056,00	15 840,00
92	K	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	505,00000	143,00	72 215,00
	VV		ostění :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 261,68000 :				
	VV		vnitřní rohy :				
	VV		1.PP :				
	VV		2*(1,84+1,8*2)+2*(1,85+1,8*2)+2*(1,84+1,8*2)+2*(1,8+1,8*2) +2*(3,92+1,84*2)+2,25*4+3*(1,0+2,1)+1,0+2,1*2+1,8*24 :				
	VV		1.NP : 3,0+3,15*2+3,0+(1,0+2,05*2)*6+(2,41+2,05*2)*2 :				
	VV		2.NP : 3,0+3,15*2+3,0+(1,0+2,05*2)*6+(2,41+2,05*2)*2 :				
	VV		3.NP : 3,0+1,1+2,02 :				
	VV		505		505,00000		
	VV		Součet		505,00000		
93	K	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	200,00000	300,00	60 000,00
94	K	619442431R00	Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	67,07000	421,00	28 236,47
	VV		sokl : 29,0+17,265*2+0,45*2+1,32*2 :				
	VV		67,07		67,07000		
	VV		Součet		67,07000		
95	K	620991001R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 6 mm	m	261,68000	66,00	17 270,88
	VV		1.PP : 17*(0,8+0,5*2) :				
	VV		1.NP : 1,6+3,88*2+19*(1,08+2,0*2) :				
	VV		2.NP : 20*(1,15+2,2*2) :				
	VV		půda : 4*(0,65+1,45*2) :				
	VV		261,68		261,68000		
	VV		Součet		261,68000		
96	K	622319134RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	16,85600	1 450,00	24 441,20
	VV		S20 - stěna chodiště půda : 4,6*4,11-1,0*2,05 :				
	VV		16,856		16,85600		
	VV		Součet		16,85600		
97	K	622319142RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 260 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	54,65600	2 004,00	109 530,62
	VV		S20 - stěna chodiště půda : 4,6*4,11+2*18,9-1,0*2,05 :				
	VV		54,656		54,65600		
	VV		Součet		54,65600		
98	K	622319152RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,53000	2 721,00	4 163,13
	VV		dveře na půdu : 0,3*(1,0+2,05*2) :				
	VV		1,53		1,53000		
	VV		Součet		1,53000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	816,29550	247,00	201 624,99
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 816,29550 :				
	VV		816,2955		816,29550		
	VV		Součet		816,29550		
D 62 Úpravy povrchů vnější							9 828 058,78
100	K	602015184RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatíraná, se samočisticím efektem, tloušťka vrstvy 1 mm, probarvená	m2	270,00000	412,00	111 240,00
	VV		S : 82,0 :				
	VV		J : 82,0 :				
	VV		V : 53,0 :				
	VV		Z : 53,0 :				
	VV		270		270,00000		
	VV		Součet		270,00000		
101	K	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	270,00000	63,00	17 010,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 270,00000 :				
	VV		270		270,00000		
	VV		Součet		270,00000		
102	K	602015193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	1 228,91940	63,00	77 421,92
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 114,23700 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 52,78000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 957,30960 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 4,32000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 82,35680 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 17,91600 :				
	VV		1228,9194		1 228,91940		
	VV		Součet		1 228,91940		
103	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	108,41800	82,00	8 890,28
	VV		1.PP : 17*(0,8*0,5) :				
	VV		1.NP : 1,6*3,88+19*(1,08*2,0) :				
	VV		2.NP : 20*(1,15*2,2) :				
	VV		půda : 4*(0,65*1,45) :				
	VV		108,418		108,41800		
	VV		Součet		108,41800		
104	K	622319522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	114,23700	2 283,00	260 803,07
	VV		sokl : 1,8*(28,295+16,265*2+1,32*2) :				
	VV		114,237		114,23700		
	VV		Součet		114,23700		
105	K	622319527RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	52,78000	3 356,00	177 129,68
	VV		0,6*(28,49*2+17,96*2+1,3*4)-0,4*(1,6+0,8*17) :				
	VV		52,78		52,78000		
	VV		Součet		52,78000		
106	K	622319837RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	957,30960	332,00	317 826,79
	VV		sokl : (1,75-0,6)*(28,49*2+17,96*2+1,3*4-1,6)-17*(0,8*0,1) :				
	VV		9,1*(28,408*2+17,905*2+1,34*2+1,3*2)+4*4,5 :				
	VV		vikýře : 4*9,5 :				
	VV		1.NP : -(1,6*2,4+19*(1,08*2,0)) :				
	VV		2.NP : -(20*(1,15*2,2)) :				
	VV		3.NP : -(4*(0,65*1,45)) :				
	VV		957,3096		957,30960		
	VV		Součet		957,30960		
107	K	622319554RV1	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,32000	3 394,00	14 662,08
	VV		1.PP : 0,3*(17*(0,4*2)+0,4*2) :				
	VV		4,32		4,32000		
	VV		Součet		4,32000		
108	K	622319854RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	82,35680	3 332,00	274 412,86
	VV		1.PP : 0,3*(17*(0,8+0,1*2)) :				
	VV		1.NP : 0,2*(1,6+3,88*2)+0,34*(19*(1,08+2,0*2)) :				
	VV		2.NP : 0,34*(20*(1,15+2,2*2)) :				
	VV		3.NP : 0,34*(4*(0,65+1,45*2)) :				
	VV		82,3568		82,35680		
	VV		Součet		82,35680		
109	K	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	17,91600	2 209,00	39 576,44
	VV		1.PP : 0,3*(17*0,8) :				
	VV		1.NP : 0,3*(19*1,08) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2.NP : 0,3*(20*1,15) :				
	VV		3.NP : 0,3*(4*0,65) :				
	VV		17,916		17,91600		
	VV		Součet		17,91600		
110	K	622391114RT2	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 12 ks/m2, bez dodávky hmoždinek	m2	1 010,08960	159,00	160 604,25
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 52,78000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 957,30960 :				
	VV		1010,0896		1 010,08960		
	VV		Součet		1 010,08960		
111	K	622412232R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 5, odstín I	m2	826,76640	500,00	413 383,20
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 826,76640 :				
	VV		826,7664		826,76640		
	VV		Součet		826,76640		
112	K	622451122R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hrubé zatřené	m2	171,08550	433,00	74 080,02
	VV		sokl - pod HI a XPS : 2,7*(28,095+16,315*2+1,32*2) :				
	VV		171,0855		171,08550		
	VV		Součet		171,08550		
113	K	622451131R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II	m2	10,00000	822,00	8 220,00
	VV		stažení stropů - protna tl. 10 mm : (0,5*0,5)*20*2 :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
114	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 228,91940	104,00	127 807,62
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 1228,91940 :				
	VV		1228,9194		1 228,91940		
	VV		Součet		1 228,91940		
115	K	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	171,08550	300,00	51 325,65
	VV		sokl - pod HI a XPS :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 171,08550 :				
	VV		171,0855		171,08550		
	VV		Součet		171,08550		
116	K	622472115R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. V. ručně	m2	826,76640	8 885,00	7 345 819,46
	VV		zdobená historická fasáda bez části fasády s točenou omítkovinou :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 52,78000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 957,30960 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 4,32000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 82,35680 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 270,00000*-1 :				
	VV		826,7664		826,76640		
	VV		Součet		826,76640		
117	K	3117354407R	hmoždinka talířová, šroubovací; použití: fasádní izolační systém, pro beton, plné cihly, příčně děrované cihly, lehčený beton a pórabeton; mat. polyetylén, trn ocelový šroubovací; způsob kotvení	kus	6 060,53760	37,00	224 239,89
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 1010,08960*6 :				
	VV		6060,5376		6 060,53760		
	VV		Součet		6 060,53760		
118	K	63127202R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4,3 x 3,4 mm; š = 1100 mm; l = 50000,0 mm	m2	-1 261,28136	48,00	-60 541,51
	VV		příplatek za pancéřovou perlunku :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 52,78000*-1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 957,30960*-1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 82,35680*-1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 4,32000*-1,15 :				
	VV		-1261,28136		-1 261,28136		
	VV		Součet		-1 261,28136		
119	K	63180006R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; pancéřová; plošná hmotnost 340 g/m2; velikost ok 6 x 6 mm ; š = 1000 mm; l = 25000,0 mm	m2	1 261,28136	146,00	184 147,08
	VV		příplatek za pancéřovou perlunku :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : -1261,28136*-1 :				
	VV		1261,28136		1 261,28136		
	VV		Součet		1 261,28136		
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce			1 676 833,63	
120	K	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	676,71600	74,00	50 076,98
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 676,71600 :				
	VV		676,716		676,71600		
	VV		Součet		676,71600		
121	K	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	14,03556	6 423,00	90 150,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		podlaha 1.PP - S1 : 0,04*(50,19+8,41+4,29+3,49+5,12+26,47+14,53+35,77+12,79 +4,17+2,29+2,44+13,21+15,51+4,48+2,92+2,98+29,64+21,31 +27,35+4,01+2,51+2, podlaha vstup - S2 : 0,04*9,5*1,1 : 14,03556 Součet		14,03556 14,03556		
122	K	631312621RN5	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, stupeň vlivu prostředí XC2, pro průmyslové podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštěním	m3	0,57000	7 231,00	4 121,67
	VV		podlaha vstup - S2 : 0,06*9,5 : 0,57 Součet		0,57000 0,57000		
123	K	631312621RN5	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, stupeň vlivu prostředí XC2, pro průmyslové podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštěním	m3	18,59453	4 231,00	78 673,46
	VV		podlaha 1.PP - S1 : 0,06*((1,25*0,335)+50,19+8,41+4,29+3,49+5,12+26,47+14,53 +35,77+12,79+4,17+2,29+2,44+13,21+15,51+4,48+2,92+2,98 +29,64+21,31+27,35 18,59453 Součet		18,59453 18,59453		
124	K	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	5,10770	5 960,00	30 441,89
	VV		sokl : 0,15*0,475*(29,0+16,765*2+1,32*2)*1,1 : 5,1077 Součet		5,10770 5,10770		
125	K	631319291R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin kartáčování povrchu,	m2	309,90875	81,00	25 102,61
	VV		podlaha 1.PP - S1 : (1,25*0,335)+50,19+8,41+4,29+3,49+5,12+26,47+14,53+35,7 7+12,79+4,17+2,29+2,44+13,21+15,51+4,48+2,92+2,98+29,6 4+21,31+27,35+4,01+ 309,90875 Součet		309,90875 309,90875		
126	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,50000	7 484,00	11 226,00
	VV		schody 119 : 1,5 : 1,5 Součet		1,50000 1,50000		
127	K	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	18,59453	2 591,00	48 178,43
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 18,59453 : 18,59453 Součet		18,59453 18,59453		
128	K	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	5,10770	648,00	3 309,79
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 5,10770 : 5,1077 Součet		5,10770 5,10770		
129	K	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	18,59453	698,00	12 978,98
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 18,59453 : 18,59453 Součet		18,59453 18,59453		
130	K	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	5,10770	175,00	893,85
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 5,10770 : 5,1077 Součet		5,10770 5,10770		
131	K	631342823R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z polystyrenbetonu, 0,5 MPa	m3	1,16277	8 373,00	9 735,87
	VV		nová strop nad 1.PP - S5 : 0,07*(2,94*5,65) : 1,16277 Součet		1,16277 1,16277		
132	K	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	9,91800	624,00	6 188,83
	VV		sokl : 0,15*(29,0+16,765+0,475+16,765+0,475+1,32*2) : 9,918 Součet		9,91800 9,91800		
133	K	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	9,91800	186,00	1 844,75
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 9,91800 : 9,918 Součet		9,91800 9,91800		
134	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,38648	5 311,00	7 363,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		podlaha 1.PP - S1 : (3,03/1000)*((1,25*0,335)+50,19+8,41+4,29+3,49+5,12+26,4 7+14,53+35,77+12,79+4,17+2,29+2,44+13,21+15,51+4,48+2, 92+2,98+29,64+21,3				
	VV		podlaha vstup : (3,03/1000)*9,5*1,2 :				
	VV		sokl : (3,03/1000)*2*(0,475*(29,0+16,765*2+1,32*2))*1,2 :				
	VV		1,38648		1,38648		
	VV		Součet		1,38648		
135	K	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu	m3	32,78008	5 016,00	164 424,88
	VV		S3 - 1.NP : 0,035*(10,98+8,29+3,56+13,94+18,04+4,66+13,05+13,84+4,8 +8,13+12,65+4,43+14,17+13,34+9,21+4,6+13,31+13,56+3,52 +17,9+14,18+4,98+8,11+11,3)				
	VV		S4 - 1.NP : 0,03*(37,53+4,39+3,98+5,96+5,566+4,27+1,57+2,98+5,58+5, 96+4,22) :				
	VV		S6 - 2.NP : 0,035*(11,72+8,52+3,55+14,36+18,58+4,58+13,56+14,33+4,5 6+8,13+12,9+4,58+14,76+13,7+9,21+4,59+13,2+14,54+3,52+ 18,71+14,5+4,89+8,42+11,76)				
	VV		S7 - 2.NP : 0,03*(16,72+37,35+4,34+3,98+5,91+5,71+4,4+1,56+3,12+5,7 4+5,97+4,19) :				
	VV		ostatní - srovnání : 10 :				
	VV		32,78008		32,78008		
	VV		Součet		32,78008		
136	K	632479128R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 50 mm	m2	37,48752	1 863,00	69 839,25
	VV		přebetonování stávajícího schodiště : (13*(1,25*0,16615)+12*(1,25*0,28333))+(6*(1,51*0,16666)+5* (1,51*0,296)) :				
	VV		(12*(1,3*0,16208)+11*(1,3*0,28636))+(12*(1,3*0,16208)+11*(1,3*0,28636)) :				
	VV		(12*(1,3*0,16208)+11*(1,3*0,29364))+(12*(1,3*0,16792)+11*(1,3*0,29364)) :				
	VV		37,48752		37,48752		
	VV		Součet		37,48752		
137	K	635011002R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm	m2	676,71600	1 419,00	960 260,00
	VV		S3 - 1.NP : 10,98+8,29+3,56+13,94+18,04+4,66+13,05+13,84+4,8+8,13+ 12,65+4,43+14,17+13,34+9,21+4,6+13,31+13,56+3,52+17,9+ 14,18+4,98+8,11+11,3 :				
	VV		S4 - 1.NP : 37,53+4,39+3,98+5,96+5,566+4,27+1,57+2,98+5,58+5,96+4, 22 :				
	VV		S6 - 2.NP : 11,72+8,52+3,55+14,36+18,58+4,58+13,56+14,33+4,56+8,13 +12,9+4,58+14,76+13,7+9,21+4,59+13,2+14,54+3,52+18,71+ 14,5+4,89+8,42+11,76 :				
	VV		S7 - 2.NP : 16,72+37,35+4,34+3,98+5,91+5,71+4,4+1,56+3,12+5,74+5,9 7+4,19 :				
	VV		676,716		676,71600		
	VV		Součet		676,71600		
138	K	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	26,53000	1 097,00	29 103,41
	VV		podlaha 1.PP : 2,21*3+4,99*2+4,96*2 :				
	VV		26,53		26,53000		
	VV		Součet		26,53000		
139	K	771578014R00	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=6 mm a silikonem	m	375,75000	134,00	50 350,50
	VV		podlaha 1.PP : :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 26,53000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 240 : 349,22000 :				
	VV		375,75		375,75000		
	VV		Součet		375,75000		
140	K	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	778,22340	29,00	22 568,48
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 676,71600*1,15 :				
	VV		778,2234		778,22340		
	VV		Součet		778,22340		
D	64		Výplně otvorů				0,00
D	96		Bourání konstrukcí				0,00
D	64		Výplně otvorů				2 772 911,38
141	K	64010-T/01	Dodávka a montáž plastového okna - T/1, rozměr 800x500 mm	ks	17,00000	3 907,00	66 419,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		T/1 : 17 :				
	VV		17		17,00000		
	VV		Součet		17,00000		
142	K	64010-T/02	Dodávka a montáž plastového okna - T/2, rozměr 1080x2000 mm	ks	19,00000	17 501,00	332 519,00
	VV		T/2 : 19 :				
	VV		19		19,00000		
	VV		Součet		19,00000		
143	K	64010-T/03	Dodávka a montáž hliníkových dveří s nadsvětlíkem - T/3, rozměr 1600x3880 mm	ks	1,00000	131 051,00	131 051,00
	VV		T/6 : 1 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
144	K	64010-T/04	Dodávka a montáž plastového okna - T/4, rozměr 1150x2200 mm	ks	1,00000	20 284,00	20 284,00
	VV		T/4 : 1 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
145	K	64010-T/05	Dodávka a montáž plastového okna - T/5, rozměr 1150x2200 mm	ks	19,00000	20 536,00	390 184,00
	VV		T/5 : 19 :				
	VV		19		19,00000		
	VV		Součet		19,00000		
146	K	64010-T/06	Dodávka a montáž plastového okna - T/6, rozměr 650x1450 mm	ks	4,00000	18 283,00	73 132,00
	VV		T/8 : 4 :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
147	K	64020-T/08	Dodávka a montáž dveří do suterénu včetně zárubně - T/8, průchozí rozměr 900x1970mm, požární odolnost EW 30-DP1	ks	1,00000	62 194,00	62 194,00
148	K	64020-T/09	Dodávka a montáž dveří suterén včetně zárubně - T/9, průchozí rozměr 800x1970 mm, požárn odolnost EW30-DP1	ks	3,00000	34 182,00	102 546,00
	VV		1+2 :				
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
149	K	64020-T/10	Dodávka a montáž interiérových posuvných dveří včetně zárubně - T/10, průchozí rozměr 800x1970 mm	ks	4,00000	12 141,00	48 564,00
150	K	64020-T/11	Dodávka a montáž dveří suterén včetně zárubně - T/11, průchozí rozměr 800x1970 mm	ks	16,00000	15 464,00	247 424,00
	VV		9+7 :				
	VV		16		16,00000		
	VV		Součet		16,00000		
151	K	64020-T/12	Dodávka a montáž interiérových vstupních bytových dveří včetně zárubně - T/12, průchozí rozměr 800x1970 mm, požární odolnost EW 30 DP3-C	ks	16,00000	32 716,00	523 456,00
	VV		6+10 :				
	VV		16		16,00000		
	VV		Součet		16,00000		
152	K	64020-T/13	Dodávka a montáž interiérových dveří včetně zárubně - T/13, průchozí rozměr 800x1970 mm	ks	29,00000	9 327,00	270 483,00
	VV		14+15 :				
	VV		29		29,00000		
	VV		Součet		29,00000		
153	K	64020-T/14	Dodávka a montáž interiérových dveří včetně zárubně - T/14, průchozí rozměr 700x1970 mm	ks	18,00000	9 502,00	171 036,00
	VV		8+10 :				
	VV		18		18,00000		
	VV		Součet		18,00000		
154	K	64020-T/15	Dodávka a montáž dveří do půdního prostoru včetně zárubně - T/15, průchozí rozměr 900x1970 mm, požární odolnost EW 15 DP3-C	ks	1,00000	15 678,00	15 678,00
155	K	64020-T/16	Dodávka a montáž interiérových dveří včetně zárubně - T/16, průchozí rozměr 800x1970 mm	ks	1,00000	9 501,00	9 501,00
156	K	6403001	Vnitřní zatemňovací rolety	m2	101,65950	1 497,00	152 184,27
	VV		T/2 : 19*(1,23*2,1) :				
	VV		T/5 : 19*(1,23*2,25) :				
	VV		101,6595		101,65950		
	VV		Součet		101,65950		
157	K	6403002	Stropní vestavná záclonová dvoukolejnice zapuštěná do SDK	m	57,00000	1 481,00	84 417,00
	VV		T/2 : 1,5*19 :				
	VV		T/5 : 1,5*19 :				
	VV		57		57,00000		
	VV		Součet		57,00000		
158	K	60775515R	parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	2,86000	429,00	1 226,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		T/6 : (4*0,65)*1,1 :				
	VV		2,86		2,86000		
	VV		Součet		2,86000		
159	K	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	64,26000	370,00	23 776,20
	VV		T/1 : 17*0,8 :				
	VV		T/2 : 19*1,17 :				
	VV		T/3 : 1,23 :				
	VV		T/4 : 1,23 :				
	VV		T/5 : 19*1,23 :				
	VV		T/6 : 4*0,65 :				
	VV		64,26		64,26000		
	VV		Součet		64,26000		
160	K	60775516R	parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	28,41300	532,00	15 115,72
	VV		T/3 : 1,23*1,1 :				
	VV		T/4 : 1,23*1,1 :				
	VV		T/5 : (19*1,23)*1,1 :				
	VV		28,413		28,41300		
	VV		Součet		28,41300		
161	K	60775517R	parapet vnitřní š = 600 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	39,41300	681,00	26 840,25
	VV		T/1 : (17*0,8)*1,1 :				
	VV		T/2 : (19*1,17)*1,1 :				
	VV		39,413		39,41300		
	VV		Součet		39,41300		
162	K	60775551R	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá	kus	122,00000	40,00	4 880,00
	VV		T/1 : 17*2 :				
	VV		T/2 : 19*2 :				
	VV		T/3 : 2 :				
	VV		T/4 : 2 :				
	VV		T/5 : 19*2 :				
	VV		T/6 : 4*2 :				
	VV		122		122,00000		
	VV		Součet		122,00000		
D 94 Lešení a stavební výtahy							1 514 552,22
163	K	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	500,00000	33,00	16 500,00
	VV		eliminace hlučného a pračného prostředí : 500 :				
	VV		500		500,00000		
	VV		Součet		500,00000		
164	K	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 148,33000	57,00	65 454,81
	VV		10,5*(28,41*2+17,81*2+1,35*2+1,36*2+1,2*8)+2,5*2,0*4 :				
	VV		1148,33		1 148,33000		
	VV		Součet		1 148,33000		
165	K	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	13 779,96000	37,00	509 858,52
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 1148,33000*12 :				
	VV		13779,96		13 779,96000		
	VV		Součet		13 779,96000		
166	K	941941502R00	Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého	km	150,00000	222,00	33 300,00
	VV		5*2*15,0 :				
	VV		150		150,00000		
	VV		Součet		150,00000		
167	K	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 148,33000	37,00	42 488,21
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 1148,33000 :				
	VV		1148,33		1 148,33000		
	VV		Součet		1 148,33000		
168	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	423,79800	10,00	4 237,98
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 1412,66000*0,3 :				
	VV		423,798		423,79800		
	VV		Součet		423,79800		
169	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 148,33000	6,00	6 889,98
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 1148,33000 :				
	VV		1148,33		1 148,33000		
	VV		Součet		1 148,33000		
170	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	13 779,96000	15,00	206 699,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 13779,96000 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		13779,96		13 779,96000		
	VV		Součet		13 779,96000		
171	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 148,33000	4,00	4 593,32
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 1148,33000 :				
	VV		1148,33		1 148,33000		
	VV		Součet		1 148,33000		
172	K	946941106R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 4,2 m	sada	8,00000	9 872,00	78 976,00
	VV		pro potřeby stavby a instalací - 2 věže na patro : 2*4 :				
	VV		8		8,00000		
	VV		Součet		8,00000		
173	K	946941196R00	Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 4,2 m	den	1 200,00000	370,00	444 000,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 8,00000*150 :				
	VV		1200		1 200,00000		
	VV		Součet		1 200,00000		
174	K	946941806R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 4,3 m	sada	8,00000	8 638,00	69 104,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 8,00000 :				
	VV		8		8,00000		
	VV		Součet		8,00000		
175	K	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	550,00000	59,00	32 450,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 500,00000*1,1 :				
	VV		550		550,00000		
	VV		Součet		550,00000		

D 95

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

217 023,68

176	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	1 412,66000	148,00	209 073,68
	VV		1.PP : 50,19+8,41+4,29+3,49+5,12+26,47+14,53+35,77+12,79+4,17+2,29+2,44+13,21+15,51+4,48+2,92+2,98+29,64+21,31+27,35+4,01+2,51+2,4+13,21 :				
	VV		1.NP : 16,68+37,53+4,39+10,98+8,29+3,98+3,56+5,96+13,94+18,04+4,66+5,56+13,05+13,84+4,08+4,27+8,13+12,65+4,43+14,17+13,34+9,21+1,57+2,98+4,6+13,31+1				
	VV		2.NP : 16,72+37,35+4,34+11,72+8,52+3,98+3,55+5,91+14,36+18,58+4,58+5,71+13,56+14,33+4,56+4,48+8,13+12,9+4,58+14,76+13,7+9,21+1,56+3,12+4,69+13,2+14,5				
	VV		půda : 15,27+215,93+89,6+89,6 :				
	VV		1412,66		1 412,66000		
	VV		Součet		1 412,66000		
177	K	952902121R00	Čištění budov odstranění holubiho trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	30,00000	265,00	7 950,00
	VV		30 :				
	VV		30		30,00000		
	VV		Součet		30,00000		

D 96

Bourání konstrukcí

2 515 414,65

178	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,00000	6 034,00	6 034,00
	VV		nepředvídatelné : 1,0 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
179	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	155,79577	987,00	153 770,42
	VV		1.PP : (0,15*(2,05*(1,84+1,85+1,84+1,8)-1,0*2,02-0,9*2,02))+(0,28*(2,21*2,66-0,9*1,89))+(0,3*(2,21*2,66-1,4*2,1))+(0,1*(1,74*2,47-0,7*2,02))+(0,3*0,				
	VV		(0,15*(4,96*2,54-1,0*2,02)) :				
	VV		1.NP : (0,15*(5,07*3,95-0,9*2,02))+(0,3*(5,07*3,95-1,07*2,04))+(0,25*(1,0*3,95-0,7*0,89))+(0,18*(5,07*3,95-0,9*2,02)+0,15*1,04*3,95)+(0,38*1,09*3,95				
	VV		(0,17*3,65*3,95)+(0,1*(7,3*3,95-4*0,85*2,02))+(0,25*5,06*3,95)+(0,11*(5,06*3,95-0,85*2,02))+(0,1*(3,95*(1,0+0,98)-0,7*2,02-0,8*2,02))+(0,11*(3,95*(2				
	VV		(0,1*(3,95*(2,17*2+0,9)-2*0,7*2,02))+(0,165*5,04*3,95)+(0,31*3,95*(0,27+0,29))+(0,15*(3,95*(5,07+1,95+1,13)-2*0,9*2,02))+(0,14*5,07*3,95)+(0,15*3,95				
	VV		(0,17*5,06*3,95)+(3,05*5,06*3,95) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		venkovní schody do 1.NP : 1,5 :				
	VV		2.NP : (0,3*(5,165*4,1-1,09*2,04))+(0,23*(5,165*4,1-1,1*2,01))+(0,23*5,15*4,1)+(0,1*(4,1*(2,74*2+1,69+1,4+0,9))-4*(0,7*2,02))+(0,1*(5,145*4,1-0,9*2, (0,285*5,16*4,1) :				
	VV		ostatní : 5,0 :				
	VV		155,79577		155,79577		
	VV		Součet		155,79577		
180	K	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	26,96625	1 851,00	49 914,53
	VV		6,25*(0,47*3,58+0,47*0,77+0,47*0,76+0,47*0,49+0,47*3,58) :				
	VV		26,96625		26,96625		
	VV		Součet		26,96625		
181	K	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	5,42500	295,00	1 600,38
	VV		1.NP : 1,25*(2,17*2) :				
	VV		5,425		5,42500		
	VV		Součet		5,42500		
182	K	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	9,10000	199,00	1 810,90
	VV		venkovní schody do 1.NP : 4,0+2,7+1,2*2 :				
	VV		9,1		9,10000		
	VV		Součet		9,10000		
183	K	963031532R00	Bourání cihelných kleneb na maltu vápenocementovou, do ocelových nosníků, bez jejich vybourání, tloušťky do 150 mm	m2	16,61100	445,00	7 391,90
	VV		strop nad 1.NP - S5 : 2,94*5,65 :				
	VV		16,611		16,61100		
	VV		Součet		16,61100		
184	K	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	38,44701	2 468,00	94 887,22
	VV		podlaha 1.PP :				
	VV		0,07*((1,25*0,335)+8,4+15,1+5,37+3,36+17,84+38,05+34,97+13,32+14,57+13,26+15,56+15,24+27,3+23,29+27,35+13,84+13,68+12,25) :				
	VV		chodby + schody : :				
	VV		001+002+004+005+006+007+008+009 :				
	VV		0,06*(8,4+15,1+5,37+3,36+17,84+38,05+34,97+13,32+14,57) :				
	VV		101+102 : 0,06*((9,5+3,0*(1,9+0,5))+13,86) :				
	VV		201+202 : 0,06*((3,0*(1,9+0,5))+37,28) :				
	VV		umývárny : :				
	VV		104+105+106+120+125+128+130+131+132+133+134 :				
	VV		0,06*(3,39+1,12+5,3+11,96+1,47+1,4+2,88+1,11+1,13+1,97+4,62) :				
	VV		215+216+217+218+219 : 0,06*(3,05+1,14+1,14+1,94+5,78) :				
	VV		38,44701		38,44701		
	VV		Součet		38,44701		
185	K	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	49,40000	120,00	5 928,00
	VV		104+105+106+120+125+128+130+131+132+133+134 :				
	VV		3,39+1,12+5,3+11,96+1,47+1,4+2,88+1,11+1,13+1,97+4,62 :				
	VV		215+216+217+218+219 : 3,05+1,14+1,14+1,94+5,78 :				
	VV		49,4		49,40000		
	VV		Součet		49,40000		
186	K	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	226,02000	211,00	47 690,22
	VV		001+002+004+005+006+007+008+009 :				
	VV		8,4+15,1+5,37+3,36+17,84+38,05+34,97+13,32+14,57 :				
	VV		101+102 : (9,5+3,0*(1,9+0,5))+13,86 :				
	VV		201+202 : (3,0*(1,9+0,5))+37,28 :				
	VV		226,02		226,02000		
	VV		Součet		226,02000		
187	K	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	29,98000	49,00	1 469,02
	VV		120+125+128 : (2,81*2+7,3*2)+(0,98*2+1,5*2)+(1,0*2+1,4*2) :				
	VV		29,98		29,98000		
	VV		Součet		29,98000		
188	K	965081802R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm	m	229,93000	63,00	14 485,59
	VV		001+002+004+005+006+007+008+009 :				
	VV		(3,8*2+2,21*2)+(7,89*2+2,21*2)+(1,74*2+1,98*2)+(3,48*2+4,94*2)+(4,815*2+8,59*2)+(4,96*2+4,96*2)+(2,62*2+4,94*2)+(2				
	VV		101+102 : (3,0+5,56*2+3,92*2)+(5,59*2+2,42*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		201+202 : (3,0+5,56*2+4,01*2)+(15,5*2+2,42*2) :				
	VV		229,93		229,93000		
	VV		Součet		229,93000		
189	K	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	12,49165	675,00	8 431,86
	VV		strop nad 1.NP - S5 : 0,15*(2,94*5,65) :				
	VV		pro založení příček : 10 :				
	VV		12,49165		12,49165		
	VV		Součet		12,49165		
190	K	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	20,00000	19,00	380,00
	VV		okna půda : 4*5 :				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
191	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	41,00000	32,00	1 312,00
	VV		1.PP : 12 :				
	VV		1.NP : 24 :				
	VV		2.NP : 5 :				
	VV		41		41,00000		
	VV		Součet		41,00000		
192	K	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	23,00000	58,00	1 334,00
	VV		1.PP : 6 :				
	VV		1.NP : 5+3 :				
	VV		půda : 9 :				
	VV		23		23,00000		
	VV		Součet		23,00000		
193	K	968062355R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	3,77000	470,00	1 771,90
	VV		půda : 4*(0,65*1,45) :				
	VV		3,77		3,77000		
	VV		Součet		3,77000		
194	K	968062456R00	Vybourání dřevěných rámců dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	24,49700	412,00	10 092,76
	VV		dveře suterén : 1,25*2,44+1,4*2,09 :				
	VV		1.NP : 1,6*3,915+1,2*3,06+5*(0,85*2,02) :				
	VV		24,497		24,49700		
	VV		Součet		24,49700		
195	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	69,48800	706,00	49 058,53
	VV		1.PP : 8*(0,9*2,02)+0,7*2,02 :				
	VV		1.NP : 14*(0,9*2,02)+0,8*2,02+7*(0,7*2,02) :				
	VV		2.NP : 6*(0,9*2,02)+4*(0,7*2,02) :				
	VV		69,488		69,48800		
	VV		Součet		69,48800		
196	K	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	112,11000	544,00	60 987,84
	VV		1.PP : 6*(1,0*2,02)+8*(0,9*2,02)+0,7*2,02 :				
	VV		1.NP : 5*(1,0*2,02)+14*(0,9*2,02)+0,8*2,02+7*(0,7*2,02) :				
	VV		2.NP : 9*(1,0*2,02)+6*(0,9*2,02)+4*(0,7*2,02) :				
	VV		půda : 1,1*2,02 :				
	VV		112,11		112,11000		
	VV		Součet		112,11000		
197	K	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2	m2	10,78000	457,00	4 926,46
	VV		1.PP : 16*(0,8*0,5) :				
	VV		1.NP : 6*(1,0*0,7)+0,3*0,6 :				
	VV		10,78		10,78000		
	VV		Součet		10,78000		
198	K	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	100,98200	300,00	30 294,60
	VV		1.NP : 15*(1,26*2,12) :				
	VV		2.NP : 20*(1,33*2,29) :				
	VV		100,982		100,98200		
	VV		Součet		100,98200		
199	K	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm.	m	54,40000	85,00	4 624,00
	VV		1.NP : 15*1,26+6*1,0+0,3 :				
	VV		2.NP : 20*1,33 :				
	VV		půda : 4*0,65 :				
	VV		54,4		54,40000		
	VV		Součet		54,40000		
200	K	970031030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm	m	29,12500	3 437,00	100 102,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			stažení stropů - závotová tyč : (0,7*16+0,5*2+0,375+0,41+0,5+0,3+0,5+0,14+0,34+0,57)+(0,6*16+0,5+0,375+0,41+0,5+0,3+0,5+0,5+0,14+0,155+0,31+0,5)) :				
	VV		29,125		29,12500		
	VV		Součet		29,12500		
201	K	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	17,00000	153,00	2 601,00
	VV		T/11 : 8+9 :				
	VV		17		17,00000		
	VV		Součet		17,00000		
202	K	971033681R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm	m3	24,06354	2 715,00	65 332,51
	VV		1.PP - I120 : (0,995*0,8*0,5)+(0,17*0,8*0,5)+(0,65*0,76*2,05)+(0,3*0,78*2,05+0,65*0,41*2,05)+(0,66*0,76*2,05)+(0,66*0,94*2,05) :				
	VV		1.NP - I120 : (0,65*1,08*2,0)+(0,7*1,08*2,0)*2+(0,5*0,53*2,05)+(0,48*0,07*2,05)+(0,5*0,93*2,05) :				
	VV		1.NP - I140 : (0,28*1,0*2,05)+(0,19*1,0*2,05) :				
	VV		1.NP - I160 : (0,62*(2,21*2,05-1,46*2,05))+(0,5*(2,84*2,05-0,94*2,05))+(0,66*(2,21*2,05-0,94*2,05)) :				
	VV		2.NP - I120 : (0,41*0,57*2,05+0,31*0,43*2,05)+(0,43*0,46*2,05)+(0,5*0,975*2,05) :				
	VV		2.NP - I140 : 0,175*1,0*2,05 :				
	VV		2.NP - I160 : (0,5*(2,42*2,05-1,1*2,05))+(0,48*2,84*2,05-0,15*1,0*2,02)+(0,5*(2,4*2,05-1,11*2,05)) :				
	VV		24,06354		24,06354		
	VV		Součet		24,06354		
203	K	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	317,00000	432,00	136 944,00
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 120*2 :				
	VV		IPE 220 : 5*2 :				
	VV		sokl T 70 : 67 :				
	VV		317		317,00000		
	VV		Součet		317,00000		
204	K	973031334R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm	kus	40,00000	456,00	18 240,00
	VV		stažení stropů - protna tl. 10 mm : 20*2 :				
	VV		40		40,00000		
	VV		Součet		40,00000		
205	K	973031826R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 600 mm	m	41,21511	549,00	22 627,10
	VV		dozdívky - zasekání :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 41,21511 :				
	VV		41,21511		41,21511		
	VV		Součet		41,21511		
206	K	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	200,04000	453,00	90 618,12
	VV		odvětrání soklu : 16*9,69+20*2,25 :				
	VV		200,04		200,04000		
	VV		Součet		200,04000		
207	K	974031257R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm	m	14,40000	573,00	8 251,20
	VV		ztužení krovu - U260 : 1,8*8 :				
	VV		14,4		14,40000		
	VV		Součet		14,40000		
208	K	974031264R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	110,90000	573,00	63 545,70
	VV		1.PP - I120 : 4*1,5+4*1,5+4*1,5+4*1,5 :				
	VV		1.NP - I120 : 4*1,25+6*1,7+6*1,7+4*1,25+4*1,5+4*1,5+4*1,5 :				
	VV		2.NP - I120 : 4*1,25+4*1,25+4*1,5+4*1,5+4*1,5 :				
	VV		půda - I120 : 4*1,5 :				
	VV		1.NP - I140 : 2*1,5 :				
	VV		2.NP - I140 : 1,5 :				
	VV		110,9		110,90000		
	VV		Součet		110,90000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
209	K	974031265R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	74,00000	623,00	46 102,00
	VV		1.NP - I160 : 4*3,0+4*3,25+4*3,0 :				
	VV		2.NP - I160 : 4*3,0+4*3,25+4*3,0 :				
	VV		74		74,00000		
	VV		Součet		74,00000		
210	K	974031387R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm	m	82,00000	1 038,00	85 116,00
	VV		rýhy pro zužení krovu : 2,15*8 :				
	VV		2,7*12*2 :				
	VV		82		82,00000		
	VV		Součet		82,00000		
211	K	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m	m	250,00000	1 053,00	263 250,00
212	K	975053141R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2	m	250,00000	875,00	218 750,00
213	K	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	373,12900	212,00	79 103,35
	VV		klenby = koeficient 1,15 ::				
	VV		1.PP :				
	VV		(8,4+15,1+5,37+3,36+17,84+38,05+34,97+13,32+14,57+13,26+15,56+15,24+27,3+23,29+27,35+13,84+13,68+12,25)*1,15 :				
	VV		1.NP : (2,88+1,11+1,13+1,97+4,62)*1,15 :				
	VV		373,129		373,12900		
	VV		Součet		373,12900		
214	K	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	672,80000	185,00	124 468,00
	VV		1.NP :				
	VV		16,68+13,86+17,33+3,39+1,12+5,3+17,24+13,36+22,45+13,54+7,27+19,32+13,99+29,55+15,84+11,56+16,64+12,02+11,96+5,31+6,25+6,37+6,38+1,47+5,97+2,				
	VV		2.NP :				
	VV		16,71+37,28+29,38+29,93+21,88+29,88+15,57+28,38+15,94+16,2+29,89+21,4+29,9+14,83+3,05+1,14+1,14+1,94+5,78 :				
	VV		3.NP : 15,27 :				
	VV		672,8		672,80000		
	VV		Součet		672,80000		
215	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	3 450,63974	99,00	341 613,33
216	K	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	1 400,00490	185,00	259 000,91
	VV		sokl - pod HI a XPS ::				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 171,08550 :				
	VV		fasáda ::				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 1228,91940 :				
	VV		1400,0049		1 400,00490		
	VV		Součet		1 400,00490		
217	K	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	150,25080	210,00	31 552,67
	VV		104 : 1,8*(2,17*2+1,56*2-0,8-0,7) :				
	VV		105 : 1,8*(2,17*2+0,86*2-0,7*2) :				
	VV		106 : 1,8*(2,17*2+2,44*2+0,9*2-0,7)+0,3*(0,9*2+1,0) :				
	VV		114 : 1,5*(0,4+1,2) :				
	VV		115 : 1,4*(0,9+1,55) :				
	VV		118 : 1,5*2,2 :				
	VV		120 : 1,2*(0,65+1,5) :				
	VV		127 : 1,2*(1,1+0,7) :				
	VV		130 : 1,8*(0,94+1,07+1,2) :				
	VV		131 : 1,8*(1,4*2+0,79*2-0,7) :				
	VV		132 : 1,8*(1,4*2+0,79*2-0,7) :				
	VV		134 : 1,8*(2,69*2+2,09*2+0,9*2-0,7)+0,3*(0,9*2+1,0) :				
	VV		203 : 1,2*1,2 :				
	VV		204 : 1,2*1,2 :				
	VV		205 : 1,2*1,2 :				
	VV		207 : 1,2*1,2 :				
	VV		208 : 1,2*1,06 :				
	VV		209 : 1,2*1,2 :				
	VV		210 : 1,2*1,2 :				
	VV		211 : 1,2*1,06 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			212 : 1,2*1,06 :				
VV			213 : 1,2*1,06 :				
VV			214 : 1,2*1,2 :				
VV			215 : 1,6*(0,91+1,15+0,98) :				
VV			216 : 1,6*(1,4*2+0,81*2-0,7) :				
VV			217 : 1,6*(1,4*2+0,81*2-0,7) :				
VV			218 : 1,6*(1,15*2+1,69*2-0,7*4) :				
VV			219 : 1,6*(2,74*2+2,11*2+0,9*2+0,2*2-0,7)+0,54*(2,11*2+0,9*4+0,2) :				
VV			150,2508		150,25080		
VV			Součet		150,25080		
D	99		Staveništní přesun hmot				664 643,07
218	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	673,39723	987,00	664 643,07
D	711		Izolace proti vodě				711 474,20
219	K	711171559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	23,61550	276,00	6 517,88
VV			pod nové příčky v 1.PP :				
VV			0,35*((3,06+3,3+1,91)+(2,34+3,29+1,6)+(3,48+3,29+2,33)+(2,91+3,29+1,53)) :				
VV			zazdívký otvorů 1.PP : 1,0*(0,88+0,69+0,73+0,5) :				
VV			vstup : 9,5 :				
VV			23,6155		23,61550		
VV			Součet		23,61550		
220	K	711172559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	208,12050	347,00	72 217,81
VV			sokl : (2,0+0,55+0,6)*(29,0+16,765*2+0,45*2+1,32*2) :				
VV			208,1205		208,12050		
VV			Součet		208,12050		
221	K	711191171R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	23,61550	44,00	1 039,08
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 23,61550 :				
VV			23,6155		23,61550		
VV			Součet		23,61550		
222	K	711191172R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	23,61550	64,00	1 511,39
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 23,61550 :				
VV			23,6155		23,61550		
VV			Součet		23,61550		
223	K	711191175R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní , kotvení páskem , šířky 50 mm	m	528,56000	234,00	123 683,04
VV			sokl : 8*(29,0+16,765*2+0,45*2+1,32*2) :				
VV			528,56		528,56000		
VV			Součet		528,56000		
224	K	711191271R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	208,12050	97,00	20 187,69
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 208,12050 :				
VV			208,1205		208,12050		
VV			Součet		208,12050		
225	K	711191272R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	208,12050	124,00	25 806,94
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 208,12050 :				
VV			208,1205		208,12050		
VV			Součet		208,12050		
226	K	71177278R00	Provedení detailů termoplasty opracováním trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu dotěsněním tmelem D do 200 mm	kus	46,00000	1 108,00	50 968,00
VV			prostupy odvětrávací kanál : 46 :				
VV			46		46,00000		
VV			Součet		46,00000		
227	K	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	214,85500	183,00	39 318,47
VV			3,0*(0,45+16,765+29,0+1,25*2+16,765+0,45) :				
VV			0,5*(1,285*2+29,0+1,28*2) :				
VV			214,855		214,85500		
VV			Součet		214,85500		
228	K	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	100,06000	154,00	15 409,24
VV			0,45+16,765+29,0+1,25*2+16,765+0,45 :				
VV			1,285*2+29,0+1,28*2 :				
VV			100,06		100,06000		
VV			Součet		100,06000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
229	K	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	203,65000	1 068,00	217 498,20
	VV		podlahy - koupelny a WC :				
	VV		103 : 4,39 :				
	VV		106 : 3,98 :				
	VV		108 : 5,96 :				
	VV		112 : 5,56 :				
	VV		116 : 4,27 :				
	VV		123 : 1,57 :				
	VV		124 : 2,98 :				
	VV		128 : 5,58 :				
	VV		132 : 5,96 :				
	VV		134 : 4,22 :				
	VV		203 : 4,34 :				
	VV		206 : 3,98 :				
	VV		208 : 5,91 :				
	VV		212 : 5,71 :				
	VV		216 : 4,4 :				
	VV		223 : 1,56 :				
	VV		224 : 3,12 :				
	VV		228 : 5,74 :				
	VV		232 : 5,97 :				
	VV		234 : 4,19 :				
	VV		stěny - koupelny a WC :				
	VV		106 : 0,1*(1,6*2+2,49*2-0,8)+1,9*(1,6+0,9*2) :				
	VV		108 : 0,1*(1,84*2+3,24*2- 0,8+0,15*2)+1,9*(1,84+0,9*2)+0,15*1,2 :				
	VV		112 : 0,1*(3,225*2+1,725*2- 0,8+0,15*2)+1,9*(1,725+0,9*2)+0,15*1,2 :				
	VV		116 : 0,1*(1,675*2+2,65*2-0,8)+1,9*(1,675+0,9*2) :				
	VV		123 : 0,1*(1,735*2+0,9*2-0,8) :				
	VV		124 : 0,1*(1,735*2+1,7*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9) :				
	VV		128 : 0,1*(3,235*2+1,725*2- 0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,725)+0,15*1,2 :				
	VV		132 : 0,1*(1,84*2+3,24*2- 0,8+0,15*2)+1,9*(1,84+0,9*2)+0,15*1,2 :				
	VV		134 : 0,1*(1,6*2+2,62*2-0,8)+1,9*(1,6+0,9*2) :				
	VV		206 : 0,1*(1,6*2+2,49*2-0,8)+1,9*(1,6+0,9*2) :				
	VV		208 : 0,1*(1,84*2+3,24*2- 0,8+0,15*2)+1,9*(1,84+0,9*2)+0,15*1,2 :				
	VV		212 : 0,1*(3,31*2+1,725*2- 0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,725)+0,15*1,2 :				
	VV		216 : 0,1*(1,675*2+2,63*2-0,8)+1,9*(1,675+0,9*2) :				
	VV		223 : 0,1*(1,735*2+0,9*2-0,8) :				
	VV		224 : 0,1*(1,735*2+1,8*2-0,8)+1,9*(0,9*0,9) :				
	VV		228 : 0,1*(3,33*2+1,725*2- 0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,725)+0,15*1,2 :				
	VV		232 : 0,1*(1,84*2+3,24*2- 0,8+0,15*2)+1,9*(1,84+0,9*2)+0,15*1,2 :				
	VV		234 : 0,1*(1,6*2+2,62*2-0,8)+1,9*(1,6+0,9*2) :				
	VV		203,65		203,65000		
	VV		Součet		203,65000		
230	K	283220182R	folie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1800 g/m2; PVC-P	m2	266,49640	309,00	82 347,39
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 23,61550*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 208,12050*1,15 :				
	VV		266,4964		266,49640		
	VV		Součet		266,49640		
231	K	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	532,99280	99,00	52 766,29
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 23,61550*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 23,61550*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 208,12050*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 208,12050*1,15 :				
	VV		532,9928		532,99280		
	VV		Součet		532,99280		
232	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	1,05954	2 079,00	2 202,78
D 712			Povlakové krytiny				23 968,23
233	K	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	89,80000	259,00	23 258,20
	VV		sklon 10° : 2°44,9 :				
	VV		89,8		89,80000		
	VV		Součet		89,80000		
234	K	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 12 do 24 m	t	0,36189	1 962,00	710,03
D 713			Izolace tepelné				655 728,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
235	K	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	22,52640	159,00	3 581,70
	VV		podlaha nad vstupem - S9 : 3,61*(1,78+4,0+0,46) :				
	VV		22,5264		22,52640		
	VV		Součet		22,52640		
236	K	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	395,13000	159,00	62 825,67
	VV		302+03+04 : 215,93+89,6+89,6 :				
	VV		395,13		395,13000		
	VV		Součet		395,13000		
237	K	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,	m2	17,55000	358,00	6 282,90
	VV		podlaha nad vstupem - S9 : 3,0*(1,81+0,25+3,79) :				
	VV		17,55		17,55000		
	VV		Součet		17,55000		
238	K	713111231RK5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	417,65640	162,00	67 660,34
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 235 : 22,52640 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 236 : 395,13000 :				
	VV		417,6564		417,65640		
	VV		Součet		417,65640		
239	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	319,40875	71,00	22 678,02
	VV		podlaha 1.PP - S1 :				
	VV		(1,25*0,335)+50,19+8,41+4,29+3,49+5,12+26,47+14,53+35,7				
	VV		7+12,79+4,17+2,29+2,44+13,21+15,51+4,48+2,92+2,98+29,6				
	VV		4+21,31+27,35+4,01+				
	VV		podlaha vstup : 9,5 :				
	VV		319,40875		319,40875		
	VV		Součet		319,40875		
240	K	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	349,22000	116,00	40 509,52
	VV		schodiště do 1.PP : 1,25*2+0,335*2 :				
	VV		001 :				
	VV		15,27*2+2,21*2+1,0*2+3,29*2+1,0*2+3,29*2+1,0*2+3,3*2+1,0				
	VV		*2+3,29*2 :				
	VV		002 : 1,74*2+4,94*2 :				
	VV		003 : 2,33*2+1,64*2 :				
	VV		004 : 2,33*2+1,5*2 :				
	VV		005 : 3,48*2+1,5*2 :				
	VV		006 až 008 : 4,96*2+4,8*2+0,33*4+9,905*2+5,25*2 :				
	VV		009 : 2,62*2+4,94*2 :				
	VV		010 : 2,91*2+1,5*2 :				
	VV		011 : 1,53*2+1,5*2 :				
	VV		012 : 1,53*2+1,62*2 :				
	VV		013 : 2,67*2+4,94*2 :				
	VV		014 : 3,11*2+4,97*2 :				
	VV		015 : 3,06*2+1,5*2 :				
	VV		016 : 1,91*2+1,53*2 :				
	VV		017 : 1,91*2+1,62*2 :				
	VV		018 až 020 : 5,0*2+5,46*2+5,0*2+3,79*2+4,99*2+5,48*2 :				
	VV		021 : 2,75*2+1,5*2 :				
	VV		022 : 1,6*2+1,57*2 :				
	VV		023 : 1,6*2+1,57*2 :				
	VV		024 : 2,72*2+4,94*2 :				
	VV		349,22		349,22000		
	VV		Součet		349,22000		
241	K	713121411RT5	Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámek a křížů, výšky 280 mm, včetně dodávky roštu	m2	395,13000	499,00	197 169,87
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 236 : 395,13000 :				
	VV		395,13		395,13000		
	VV		Součet		395,13000		
242	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	319,40875	72,00	22 997,43
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 239 : 319,40875 :				
	VV		319,40875		319,40875		
	VV		Součet		319,40875		
243	K	283754905R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RfE: E	m2	335,37919	315,00	105 644,44
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 239 : 319,40875*1,05 :				
	VV		335,37919		335,37919		
	VV		Součet		335,37919		
244	K	631508599R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 50 mm; OH = 16 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	438,53922	15,00	6 578,09
	VV		302+03+04 : (215,93+89,6+89,6)*1,05 :				
	VV		podlaha nad vstupem - S9 : (3,61*(1,78+4,0+0,46))*1,05 :				
	VV		438,53922		438,53922		
	VV		Součet		438,53922		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
245	K	631508607R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 200 mm; OH = 16 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	438,53922	247,00	108 319,19
	VV		302+03+04 : (215,93+89,6+89,6)*1,05 :				
	VV		podlaha nad vstupem - S9 : (3,61*(1,78+4,0+0,46))*1,05 :				
	VV		438,53922		438,53922		
	VV		Součet		438,53922		
246	K	63151430R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tl = 20 mm; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); max. zatížení = 2,0 kPa	m2	19,30500	143,00	2 760,62
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 237 : 17,55000*1,1 :				
	VV		19,305		19,30500		
	VV		Součet		19,30500		
247	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	4,45372	1 958,00	8 720,38
D 720 Zdravotechnická instalace							0,00
248	K	7201001	Zdravotechnické instalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D 721 Vnitřní kanalizace							14 777,08
249	K	721242111R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky	kus	8,00000	1 742,00	13 936,00
250	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,60640	1 387,00	841,08
D 725 Zařizovací předměty							13 353,00
251	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	8,00000	325,00	2 600,00
	VV		6+2 :				
	VV		8		8,00000		
	VV		Součet		8,00000		
252	K	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2,00000	159,00	318,00
253	K	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	19,00000	267,00	5 073,00
	VV		8+11 :				
	VV		19		19,00000		
	VV		Součet		19,00000		
254	K	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	4,00000	268,00	1 072,00
	VV		2+2 :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
255	K	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	24,00000	152,00	3 648,00
256	K	725840860R00	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	5,00000	15,00	75,00
257	K	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	21,00000	27,00	567,00
D 728 Vzduchotechnika							148 614,77
258	K	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm	m	200,04000	190,00	38 007,60
	VV		odvětrání soklu : 16*9,69+20*2,25 :				
	VV		200,04		200,04000		
	VV		Součet		200,04000		
259	K	728214111R00	Montáž tvarovky pro kruhové plastové potrubí do průměru d 100 mm, - oblouku	kus	72,00000	95,00	6 840,00
	VV		odvětrání soklu : 16*2+20*2 :				
	VV		72		72,00000		
	VV		Součet		72,00000		
260	K	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	36,00000	95,00	3 420,00
	VV		odvětrání soklu : 16+20 :				
	VV		36		36,00000		
	VV		Součet		36,00000		
261	K	7281001	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
262	K	28654676.AR	příchytky s páskem; pro trubky; PPR; DN 110,0 mm	kus	210,04200	112,00	23 524,70
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 200,04000*1,05 :				
	VV		210,042		210,04200		
	VV		Součet		210,04200		
263	K	42972760R	Mřížka do stěny; materiál: ocel; tvar: kulatý; průměr = 100 mm	kus	36,00000	542,00	19 512,00
	VV		odvětrání soklu : 16+20 :				
	VV		36		36,00000		
	VV		Součet		36,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
264	K	429851111R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 500 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	36,00000	104,00	3 744,00
	VV		odvětrání soklu : 16+20 :				
	VV		36		36,00000		
	VV		Součet		36,00000		
265	K	429851114R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 2000 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	101,00000	431,00	43 531,00
	VV		odvětrání soklu : (16*9,69+20*2,25)/2 :				
	VV		odvětrání soklu : 101 :				
	VV		101		101,00000		
	VV		Součet		101,00000		
266	K	429853210R	spojky k potrubí z plastu; koleno 90° kruhové, pr.100mm; k napojení kruhového plast.potrubí o pr. 100mm	kus	72,00000	134,00	9 648,00
	VV		odvětrání soklu : 16*2+20*2 :				
	VV		72		72,00000		
	VV		Součet		72,00000		
267	K	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	t	0,05941	6 522,00	387,47
D 730 Ústřední vytápění							0,00
268	K	7301001	Vytápění - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D 762 Konstrukce tesařské							2 306 288,79
269	K	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	229,40000	284,00	65 149,60
	VV		K3 - 60x160 : 16*5,85 :				
	VV		K4 - 60x160 : 14*2*4,85 :				
	VV		229,4		229,40000		
	VV		Součet		229,40000		
270	K	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	26,55000	438,00	11 628,90
	VV		P1 - 120x140 : 10,3 :				
	VV		P2 - 120X140 : 16,25 :				
	VV		26,55		26,55000		
	VV		Součet		26,55000		
271	K	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	77,90000	605,00	47 129,50
	VV		K1 - 140x180 : 7*8,6 :				
	VV		K1 - 140x180 : 2*8,85 :				
	VV		77,9		77,90000		
	VV		Součet		77,90000		
272	K	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	102,80000	74,00	7 607,20
	VV		pásky : 1,5*20+1,4*16+1,3*16+2,2*8+1,0*12 :				
	VV		102,8		102,80000		
	VV		Součet		102,80000		
273	K	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	26,55000	86,00	2 283,30
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 26,55000 :				
	VV		26,55		26,55000		
	VV		Součet		26,55000		
274	K	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	300,30000	99,00	29 729,70
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 271 : 77,90000 :				
	VV		sloupy : 3,3*8+1,55*8+4,8*16 :				
	VV		šikmé vzpěry : 5,1*8 :				
	VV		kleštiny : 5,9*4+5,3*8 :				
	VV		300,3		300,30000		
	VV		Součet		300,30000		
275	K	762331815R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 cm2	m	102,80000	123,00	12 644,40
	VV		vazný trám : 14,1*4+5,8*8 :				
	VV		102,8		102,80000		
	VV		Součet		102,80000		
276	K	762331923R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	100,00000	486,00	48 600,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 100,00000 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		100		100,00000		
	VV		Součet		100,00000		
277	K	762331933R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	80,00000	654,00	52 320,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 281 : 80,00000 :				
	VV		80		80,00000		
	VV		Součet		80,00000		
278	K	762331943R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	50,00000	716,00	35 800,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 50,00000 :				
	VV		50		50,00000		
	VV		Součet		50,00000		
279	K	762331953R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	30,00000	802,00	24 060,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 283 : 30,00000 :				
	VV		30		30,00000		
	VV		Součet		30,00000		
280	K	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	100,00000	222,00	22 200,00
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 100 :				
	VV		100		100,00000		
	VV		Součet		100,00000		
281	K	762332933RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	80,00000	271,00	21 680,00
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 80 :				
	VV		80		80,00000		
	VV		Součet		80,00000		
282	K	762332934RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	50,00000	309,00	15 450,00
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 50 :				
	VV		50		50,00000		
	VV		Součet		50,00000		
283	K	762332935RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva	m	30,00000	432,00	12 960,00
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 30 :				
	VV		30		30,00000		
	VV		Součet		30,00000		
284	K	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,	m2	654,30000	160,00	104 688,00
	VV		sklon 10° : 2*44,9 :				
	VV		sklon 24° : 291,0+2*25,3 :				
	VV		sklon 73° : 2*147,8 :				
	VV		bednění pod krytinu - kladeno s mezerama = 90% plochy : 727,0*0,9 :				
	VV		654,3		654,30000		
	VV		Součet		654,30000		
285	K	762342206R00	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, bez dodávky řeziva	m2	727,00000	175,00	127 225,00
	VV		kontralatě : 727,0 :				
	VV		727		727,00000		
	VV		Součet		727,00000		
286	K	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	727,00000	130,00	94 510,00
	VV		bednění krovu : 727,0 :				
	VV		727		727,00000		
	VV		Součet		727,00000		
287	K	762355802R00	Demontáž nadstřešních konstrukcí lávek komínových	m	15,70000	247,00	3 877,90
288	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	59,32416	1 604,00	95 155,95
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 100*0,02651 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 80*0,02895 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 50*0,04752 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 30*0,07168 :				
	VV		bednění krovu : 0,03*727,0 :				
	VV		bednění pod krytinu - kladeno s mezerama = 90% plochy : 0,03*(727,0*0,9) :				
	VV		kontralatě : (0,05*0,08)*(727,0*1,3) :				
	VV		K3 - 60x160 : (0,06*0,16)*(16*5,85) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		K4 - 60x160 : (0,06*0,16)*(14*2*4,85) :				
	VV		P1 - 120x140 : (0,12*0,14)*10,3 :				
	VV		P2 - 120X140 : (0,12*0,14)*16,25 :				
	VV		K1 - 140x180 : (0,14*0,18)*(7*8,6) :				
	VV		K1 - 140x180 : (0,14*0,18)*(2*8,85) :				
	VV		59,32416		59,32416		
	VV		Součet		59,32416		
289	K	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	548,04000	168,00	92 070,72
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 407 : 548,04000 :				
	VV		548,04		548,04000		
	VV		Součet		548,04000		
290	K	762831951R00	Stropní trámy vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, délky vyřezané části stropního trámu do 3 m	m	96,00000	407,00	39 072,00
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 120*0,8 :				
	VV		96		96,00000		
	VV		Součet		96,00000		
291	K	762841110R00	Podbíjení stropů a střech rovných montáž z hrubých prken, na sraz	m2	428,55500	202,00	86 568,11
	VV		kontrola zhlaví stropních trámů :				
	VV		0,5*((16,08*2+3,47*2+1,99*2+2,0*2+3,47*2+16,08*2+15,51*2+6,42*2+8,705*2)+(16,25*2+3,36*2+1,99*2+2,0*2+3,37*2+16,21				
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 120*(1,3*1,8) :				
	VV		428,555		428,55500		
	VV		Součet		428,55500		
292	K	762841811R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	428,55500	69,00	29 570,30
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 291 : 428,55500 :				
	VV		428,555		428,55500		
	VV		Součet		428,55500		
293	K	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	10,28532	222,00	2 283,34
	VV		kontrola zhlaví stropních trámů :				
	VV		0,024*(0,5*((16,08*2+3,47*2+1,99*2+2,0*2+3,47*2+16,08*2+15,51*2+6,42*2+8,705*2)+(16,25*2+3,36*2+1,99*2+2,0*2+3,37*2+16,21				
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 0,024*(120*(1,3*1,8)) :				
	VV		10,28532		10,28532		
	VV		Součet		10,28532		
294	K	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	52,57943	1 357,00	71 350,29
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 297 : 32,90575 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 299 : 15,51524 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 4,15844 :				
	VV		52,57943		52,57943		
	VV		Součet		52,57943		
295	K	763611232R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	727,00000	136,00	98 872,00
	VV		sklon 10° : 2*44,9 :				
	VV		sklon 24° : 291,0+2*25,3 :				
	VV		sklon 73° : 2*147,8 :				
	VV		bednění krovu : 727,0 :				
	VV		727		727,00000		
	VV		Součet		727,00000		
296	K	763614142R00	Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, lepením, bez dodávky desky	m2	395,13000	213,00	84 162,69
	VV		302+03+04 : 215,93+89,6+89,6 :				
	VV		395,13		395,13000		
	VV		Součet		395,13000		
297	K	60512522R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	32,90575	8 144,00	267 984,43
	VV		kontrola zhlaví stropních trámů :				
	VV		0,024*(0,5*((16,08*2+3,47*2+1,99*2+2,0*2+3,47*2+16,08*2+15,51*2+6,42*2+8,705*2)+(16,25*2+3,36*2+1,99*2+2,0*2+3,37*2+16,21				
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 0,024*(120*(1,3*1,8))*1,1 :				
	VV		bednění pod krytinu - kladeno s mezerama = 90% plochy :				
	VV		0,03*(727,0*0,9)*1,1 :				
	VV		32,90575		32,90575		
	VV		Součet		32,90575		
298	K	605152001R	Hranolek dřevina: SM	m3	4,15844	11 353,00	47 210,77
	VV		kontralatě : (0,05*0,08)*(727,0*1,3)*1,1 :				
	VV		4,15844		4,15844		
	VV		Součet		4,15844		
299	K	60515281R	Hranol dřevina: SM	m3	15,51524	11 846,00	183 793,53
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 100*0,02651*1,1 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 80*0,02895*1,1 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 50*0,04752*1,1 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 30*0,07168*1,1 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		K3 - 60x160 : (0,06*0,16)*(16*5,85)*1,1 :				
	VV		K4 - 60x160 : (0,06*0,16)*(14*2*4,85)*1,1 :				
	VV		P1 - 120x140 : (0,12*0,14)*10,3*1,1 :				
	VV		P2 - 120x140 : (0,12*0,14)*16,25*1,1 :				
	VV		K1 - 140x180 : (0,14*0,18)*(7*8,6)*1,1 :				
	VV		K1 - 140x180 : (0,14*0,18)*(2*8,85)*1,1 :				
	VV		15,51524		15,51524		
	VV		Součet		15,51524		
300	K	60726014.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	434,64300	259,00	112 572,54
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 395,13000*1,1 :				
	VV		434,643		434,64300		
	VV		Součet		434,64300		
301	K	60726017.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	799,70000	309,00	247 107,30
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 295 : 727,00000*1,1 :				
	VV		799,7		799,70000		
	VV		Součet		799,70000		
302	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	49,06408	2 221,00	108 971,32
D 764			Konstrukce klempířské			1 934 245,30	
303	K	764811201RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	9,60000	1 543,00	14 812,80
	VV		vikýře : 4*2,4 :				
	VV		9,6		9,60000		
	VV		Součet		9,60000		
304	K	764906310RS4	Krytina z lamel se zaklapávací drážkou osazených na dřevo tl. 0,5 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrny, , dodávka a montáž	m2	727,00000	1 043,00	758 261,00
	VV		sklon 10° : 2*44,9 :				
	VV		sklon 24° : 291,0+2*25,3 :				
	VV		sklon 73° : 2*147,8 :				
	VV		727		727,00000		
	VV		Součet		727,00000		
305	K	764906322R00	Krytina z falcovaných tabulí, , příplatek za sklon střechy nad 30°,	m2	295,60000	56,00	16 553,60
	VV		sklon 73° : 2*147,8 :				
	VV		295,6		295,60000		
	VV		Součet		295,60000		
306	K	764812650R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	232,76000	573,00	133 371,48
	VV		K/6 :				
	VV		2*(28,715*2+18,23*2+1,35*2+1,37*2)+1,8*11+1,7*4+1,5*5 :				
	VV		232,76		232,76000		
	VV		Součet		232,76000		
307	K	764813390R00	Lemování na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1000 mm, dodávka a montáž	m	156,01000	1 234,00	192 516,34
	VV		K/5 ::				
	VV		okapová hrana : 29,165*2+18,51*2+1,29*2+1,31*2 :				
	VV		mansardy : 2*(2,25+12,74*2) :				
	VV		156,01		156,01000		
	VV		Součet		156,01000		
308	K	764906318RS4	Lemování ke zdi podélné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrny tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	28,80000	642,00	18 489,60
	VV		vikýře : 4*2*3,6 :				
	VV		28,8		28,80000		
	VV		Součet		28,80000		
309	K	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	83,20000	1 049,00	87 276,80
	VV		8*10,4 :				
	VV		83,2		83,20000		
	VV		Součet		83,20000		
310	K	764815503R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar včetně hladké masky nadřímsovým žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm, dodávka a montáž	m	100,55000	1 567,00	157 561,85
	VV		K/1 : 29,165*2+18,51*2+1,29*2+1,31*2 :				
	VV		100,55		100,55000		
	VV		Součet		100,55000		
311	K	764815833R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 300x500x700 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	8,00000	1 567,00	12 536,00
	VV		K/2 : 8 :				
	VV		8		8,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		8,00000		
312	K	764906320R00	Úžlabí včetně těsnicího pásu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m	34,00000	740,00	25 160,00
	VV		4*8,5 :				
	VV		34		34,00000		
	VV		Součet		34,00000		
313	K	764906312RS4	Ostatní prvky ke střechám hřebenáč rovný s těsněním, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 410 mm, dodávka a montáž	m	85,60000	1 172,00	100 323,20
	VV		2*(10,7*4) :				
	VV		85,6		85,60000		
	VV		Součet		85,60000		
314	K	764906313RS4	Ostatní prvky ke střechám hřebenáč rovný s těsněním, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 615 mm, dodávka a montáž	m	52,60000	1 209,00	63 593,40
	VV		18,98+2*(11,33+1,37*4) :				
	VV		52,6		52,60000		
	VV		Součet		52,60000		
315	K	764906324R00	Ostatní prvky ke střechám odvětrávací komínek izolovaný , , o průměru 110 mm, dodávka a montáž	kus	6,00000	4 319,00	25 914,00
	VV		K/4 : 6 :				
	VV		6		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
316	K	764906327RS4	Ostatní prvky ke střechám střešní vikýř 600x600 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, , dodávka a montáž	kus	4,00000	7 157,00	28 628,00
	VV		T/7 : 4 :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
317	K	764906333R00	Ostatní prvky ke střechám sněhová zábrana trubková z dvojice trubek, dl. 3 m z pozinkované oceli, , , dodávka a montáž	kus	34,00000	4 011,00	136 374,00
	VV		(29,165*2+18,51*2+1,29*2+1,31*2)/3,0 :				
	VV		K/3 : 34 :				
	VV		34		34,00000		
	VV		Součet		34,00000		
318	K	764816116R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 160 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	23,18000	713,00	16 527,34
	VV		K/9 : 19*1,22 :				
	VV		23,18		23,18000		
	VV		Součet		23,18000		
319	K	764816140R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	13,60000	950,00	12 920,00
	VV		K/7 : 17*0,8 :				
	VV		13,6		13,60000		
	VV		Součet		13,60000		
320	K	764816144R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	46,12000	995,00	45 889,40
	VV		K/8 : 19*1,08 :				
	VV		K/10 : 20*1,15 :				
	VV		K/11 : 4*0,65 :				
	VV		46,12		46,12000		
	VV		Součet		46,12000		
321	K	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	9,60000	99,00	950,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 9,60000 :				
	VV		9,6		9,60000		
	VV		Součet		9,60000		
322	K	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	89,80000	99,00	8 890,20
	VV		sklon 10° : 2*44,9 :				
	VV		89,8		89,80000		
	VV		Součet		89,80000		
323	K	764331852R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 45°	m	28,80000	62,00	1 785,60
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 28,80000 :				
	VV		28,8		28,80000		
	VV		Součet		28,80000		
324	K	764332891R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 1000 mm , sklonu přes 30 do 45°	m	156,01000	62,00	9 672,62
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 156,01000 :				
	VV		156,01		156,01000		
	VV		Součet		156,01000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
325	K	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	6,46500	123,00	795,20
	VV		0,5*((0,45*4)+(0,565*2+1,6*2)+(0,6*2+1,6*2)+(0,45*2+0,75*2)) :				
	VV		6,465		6,46500		
	VV		Součet		6,46500		
326	K	764339841R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v hřebeni , sklonu přes 30 do 45°	m2	4,81800	23,00	110,81
	VV		0,5*((0,45*2+0,358*2)+(0,45*2+3,56*2)) :				
	VV		4,818		4,81800		
	VV		Součet		4,81800		
327	K	764347843R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž stříšky, kloboučku s manžetou průměru přes 75 do 200 mm, sklonu přes 45°	kus	3,00000	123,00	369,00
328	K	764353847R00	Demontáž žlabů nadřímsových čtyřhranných v lůžku, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	100,55000	62,00	6 234,10
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 100,55000 :				
	VV		100,55		100,55000		
	VV		Součet		100,55000		
329	K	764359821R00	Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu přes 30 do 45°	kus	8,00000	62,00	496,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 311 : 8,00000 :				
	VV		8		8,00000		
	VV		Součet		8,00000		
330	K	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	4,00000	185,00	740,00
331	K	764392841R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	34,00000	74,00	2 516,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 312 : 34,00000 :				
	VV		34		34,00000		
	VV		Součet		34,00000		
332	K	764393831R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	52,60000	74,00	3 892,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 314 : 52,60000 :				
	VV		52,6		52,60000		
	VV		Součet		52,60000		
333	K	764393832R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45°	m	85,60000	74,00	6 334,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 85,60000 :				
	VV		85,6		85,60000		
	VV		Součet		85,60000		
334	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	13,60000	12,00	163,20
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 319 : 13,60000 :				
	VV		13,6		13,60000		
	VV		Součet		13,60000		
335	K	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	232,76000	37,00	8 612,12
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 232,76000 :				
	VV		232,76		232,76000		
	VV		Součet		232,76000		
336	K	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	83,20000	62,00	5 158,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 83,20000 :				
	VV		83,2		83,20000		
	VV		Součet		83,20000		
337	K	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	9,38941	3 282,00	30 816,04
D 765 Krytiny tvrdé							512 088,63
338	K	765321844R00	Demontáž vláknocementové krytiny příplatek k ceně za sklon přes 60 do 75° pro demontáž krytiny ze čtverců nebo šablon , do sutí	m2	295,60000	74,00	21 874,40
	VV		sklon 73° : 2*147,8 :				
	VV		295,6		295,60000		
	VV		Součet		295,60000		
339	K	765321810R00	Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon , na bednění s lepenkou, do sutí	m2	637,20000	173,00	110 235,60
	VV		sklon 24° : 291,0+2*25,3 :				
	VV		sklon 73° : 2*147,8 :				
	VV		637,2		637,20000		
	VV		Součet		637,20000		
340	K	765799313R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	727,00000	80,00	58 160,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 342 : 727,00000 :				
	VV		727		727,00000		
	VV		Součet		727,00000		
341	K	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	727,00000	25,00	18 175,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 339 : 637,20000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 322 : 89,80000 :				
	VV		727		727,00000		
	VV		Součet		727,00000		
342	K	765799313R09	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	727,00000	154,00	111 958,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 727,00000 :				
	VV		727		727,00000		
	VV		Součet		727,00000		
343	K	67352438R	fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,48 mm; plošná hmotnost 270 g/m2; PES + polymerní vrstvy; s lepicí páskou; μ = 42,0; sd 0,01 až 0,03 m	m2	836,05000	228,00	190 619,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 340 : 727,00000*1,15 :				
	VV		836,05		836,05000		
	VV		Součet		836,05000		
344	K	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,69101	1 543,00	1 066,23
D 766			Konstrukce truhlářské			1 336 335,44	
345	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn panelu velikosti do 1,5 m2	m2	97,34800	222,00	21 611,26
	VV		1.NP : (1,24*(7,55*2+2,42))+(1,24*(3,33*2+5,08*2))+(1,24*(4,11+1,32))+(1,24*(1,575+0,835))+(1,24*(3,16+5,06+1,0))+(1,2*(5,07*2+2,28*2)) :				
	VV		2.NP : (1,2*(1,95+2,9+3,42+2,28+1,56))+(1,2*1,2) :				
	VV		97,348		97,34800		
	VV		Součet		97,34800		
346	K	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	97,34800	58,00	5 646,18
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 345 : 97,34800 :				
	VV		97,348		97,34800		
	VV		Součet		97,34800		
347	K	76610-KL01	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL1, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	94 621,00	94 621,00
348	K	76610-KL02	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL2, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	86 455,00	86 455,00
349	K	76610-KL03	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL3, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	70 687,00	70 687,00
350	K	76610-KL04	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL4, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	67 969,00	67 969,00
351	K	76610-KL05	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL5, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	76 124,00	76 124,00
352	K	76610-KL06	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL6, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	71 503,00	71 503,00
353	K	76610-KL07	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL7, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	86 999,00	86 999,00
354	K	76610-KL08	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL8, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	95 971,00	95 971,00
355	K	76610-KL09	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL9, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	95 971,00	95 971,00
356	K	76610-KL10	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL10, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	86 999,00	86 999,00
357	K	76610-KL11	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL11, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	73 406,00	73 406,00
358	K	76610-KL12	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL12, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	67 969,00	67 969,00
359	K	76610-KL13	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL13, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	78 843,00	78 843,00
360	K	76610-KL14	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL14, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	70 687,00	70 687,00
361	K	76610-KL15	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL15, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	89 718,00	89 718,00
362	K	76610-KL16	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL16, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	95 156,00	95 156,00
D 767			Konstrukce zámečnické			6 814 078,07	
363	K	767846121R00	Ochranný systém proti pádu osob kotvicí bod, , osazený do falcované střechy (nerez, Al, TiZn,Pz)	kus	23,00000	3 999,00	91 977,00
	VV		K/12 : 23 :				
	VV		23		23,00000		
	VV		Součet		23,00000		
364	K	767849131R00	Ochranný systém proti pádu osob štítek k označení jednotlivých úseků kotevního vedení, ,	kus	2,00000	623,00	1 246,00
365	K	767849141R00	Ochranný systém proti pádu osob montážní lano o průměru 14 mm, délky 15 m,	kus	1,00000	6 330,00	6 330,00
366	K	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	24 270,97080	115,00	2 791 161,64
	VV		ztužení krovu :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		rám č.1 - U220 : 4*(29,4*(2,12*2+5,05*2+5,115*2+5,05*2+2,12*2+3,92*2*2)) :				
	VV		rám č.1 - plech tl. 10 mm : 4*(78,5*(2*(0,16*0,3)+2*(0,3*0,3)+2*(0,3*0,4)+4*2*(0,2*1,0)+2*(0,3*0,3))) :				
	VV		rám č.1 - plotny a ostatní : 4*100 :				
	VV		rám č.1 - svorníky a spojovací materiál : 4*50 :				
	VV		rám č.1 - U260 : 37,9*(1,8*4) :				
	VV		rám č.2 - U220 : 8*(29,4*(2,67*2+3,025*2+3,76*2+3,025*2+2,67*2)) :				
	VV		rám č.2 - plech tl. 10 mm : 8*(78,5*(2*(0,16*0,3)+4*2*(0,2*1,0))) :				
	VV		rám č.2 - plotny a ostatní : 8*80 :				
	VV		rám č.2 - svorníky a spojovací materiál : 8*40 :				
	VV		rám č.3 - U220 : 8*(29,4*(2,67*2+3,025*2+0,55*2)) :				
	VV		rám č.3 - plech tl. 10 mm : 8*(78,5*(4*2*(0,2*1,0))) :				
	VV		rám č.3 - plotny a ostatní : 8*30 :				
	VV		rám č.3 - svorníky a spojovací materiál : 8*20 :				
	VV		rám č.3 - U260 : 37,9*(1,8*4) :				
	VV		podélné ztužení - pásovina 30x3 mm : 0,71*(8,5*2+2*(5,9*2+5,3*2+5,92*2)) :				
	VV		vaznice - U160 : 18,8*(15,49*4*2) :				
	VV		vaznice - svorníky a spojovací materiál : 100 :				
	VV		24270,9708		24 270,97080		
	VV		Součet		24 270,97080		
367	K	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	18 321,23040	115,00	2 106 941,50
	VV		stažení stropů - strop nad 1.NP+2.NP : :				
	VV		stažení stropů - tyčovými 20 mm : 2,47*((5,08*2+16,08*2+15,52*2+5,07*2+16,08*2)+(5,18*2+16,25*2+15,52*2+5,17*2+16,21*2)) :				
	VV		stažení stropů - protna tl. 10 mm : 78,5*(0,4*0,4)*20*2 :				
	VV		stažení stropů - závitová tyč : 3,0*20*1,0*2 :				
	VV		stažení stropů - podložka + matky : 0,1*20*2 :				
	VV		výměna zhlaví trámů - U220 : 29,4*(120*2*2,4) :				
	VV		výměna zhlaví trámů - závitová tyč : 0,7*(0,33*5*120) :				
	VV		výměna zhlaví trámů - podložky + matky : 0,4*120 :				
	VV		18321,2304		18 321,23040		
	VV		Součet		18 321,23040		
368	K	767999805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 500 kg	kg	634,10000	17,00	10 779,70
	VV		mříže vnitřní 1.NP : 10,0*(1,2*2,1) :				
	VV		mříže vnitřní 2.NP : 10,0*(1,1*2,1+2,75*3,56) :				
	VV		vnější mříže 1.PP : 10,0*(8*(0,8*0,5)) :				
	VV		vnější mříže 1.NP : 10,0*(15*(1,08*2,05)+6*(1,0*0,7)+0,3*0,6) :				
	VV		střešní anténa : 30,0 :				
	VV		ostaný - cedule, konzoly atd. : 50 :				
	VV		634,1		634,10000		
	VV		Součet		634,10000		
369	K	76700-O/4	Dodávka a montáž poštovní schránky - O/4	ks	16,00000	3 085,00	49 360,00
370	K	76710-Z/1	Schodišťové zábradlí - Z/1, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	1,00000	5 553,00	5 553,00
371	K	76710-Z/2	Schodišťové zábradlí - Z/2, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	1,00000	7 404,00	7 404,00
372	K	76710-Z/3	Schodišťové zábradlí - Z/3, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	4,00000	13 821,00	55 284,00
373	K	76710-Z/4	Schodišťové zábradlí - Z/4, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	1,00000	6 170,00	6 170,00
374	K	76710-Z/5	Schodišťové zábradlí - Z/5, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	1,00000	7 651,00	7 651,00
375	K	76710-Z/6	Schodišťové madlo - Z/6, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	2,00000	4 146,00	8 292,00
376	K	76710-Z/7	Schodišťové madlo - Z/7, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	1,00000	1 974,00	1 974,00
377	K	76710-Z/8	Schodišťové madlo - Z/8, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	4,00000	3 825,00	15 300,00
378	K	76710-Z/9	Podlahový rošt s rámem - Z/9, včetně povrchové úpravy a kotevnic a spojovacích prostředků	ks	2,00000	2 591,00	5 182,00
379	K	13212116R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S355J2 (1.0577); d = 20 mm	t	0,61974	30 850,00	19 118,98
	VV		stažení stropů - tyčovými 20 mm : (2,47/1000)*((5,08*2+16,08*2+15,52*2+5,07*2+16,08*2)+(5,18*2+16,25*2+15,52*2+5,17*2+16,21*2))*1,08 :				
	VV		0,61974		0,61974		
	VV		Součet		0,61974		
380	K	13224600X	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 30 x 3 mm	t	0,06555	30 850,00	2 022,22
	VV		ztužení krovu : :				
	VV		podélné ztužení - pásovina 30x3 mm : (0,71/1000)*(8,5*2+2*(5,9*2+5,3*2+5,92*2))*1,08 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,06555		0,06555		
	VV		Součet		0,06555		
381	K	13384440R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 65 mm; s = 7,5 mm ; t = 10,5 mm	t	2,51607	30 850,00	77 620,76
	VV		ztužení krovu :				
	VV		vaznice - U160 : (18,8/1000)*(15,49*4*2)*1,08 :				
	VV		2,51607		2,51607		
	VV		Součet		2,51607		
382	K	13483420R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 80 mm; s = 9,0 mm ; t = 12,5 mm	t	18,28915	30 850,00	564 220,28
	VV		výměna zhlaví trámů - U220 : (29,4/1000)*(120*2*2,4)*1,08 :				
	VV		18,28915		18,28915		
	VV		Součet		18,28915		
383	K	13483420R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 80 mm; s = 9,0 mm ; t = 12,5 mm	t	17,80271	30 850,00	549 213,60
	VV		ztužení krovu :				
	VV		rám č.1 - U220 :				
	VV		4*((29,4/1000)*(2,12*2+5,05*2+5,115*2+5,05*2+2,12*2+3,92*2))*1,08 :				
	VV		rám č.2 - U220 :				
	VV		8*((29,4/1000)*(2,67*2+3,025*2+3,76*2+3,025*2+2,67*2))*1,08 :				
	VV		8 :				
	VV		rám č.3 - U220 :				
	VV		8*((29,4/1000)*(2,67*2+3,025*2+0,55*2))*1,08 :				
	VV		17,80271		17,80271		
	VV		Součet		17,80271		
384	K	13483430R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 260 mm; b = 90 mm; s = 10,0 mm; t = 14,0 mm	t	0,58942	30 850,00	18 183,61
	VV		ztužení krovu :				
	VV		rám č.1 - U260 : (37,9/1000)*(1,8*4)*1,08 :				
	VV		rám č.3 - U260 : (37,9/1000)*(1,8*4)*1,08 :				
	VV		0,58942		0,58942		
	VV		Součet		0,58942		
385	K	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,55264	30 850,00	17 048,94
	VV		stažení stropů - protna tl. 10 mm :				
	VV		(78,5/1000)*((0,4*0,4)*20*2)*1,1 :				
	VV		0,55264		0,55264		
	VV		Součet		0,55264		
386	K	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	3,01410	30 850,00	92 984,99
	VV		ztužení krovu :				
	VV		rám č.1 - plech tl. 10 mm :				
	VV		4*((78,5/1000)*(2*(0,16*0,3)+2*(0,3*0,3)+2*(0,3*0,4)+4*2*(0,2*1,0)+2*(0,3*0,3))*1,08 :				
	VV		rám č.2 - plech tl. 10 mm :				
	VV		8*((78,5/1000)*(2*(0,16*0,3)+4*2*(0,2*1,0))*1,08 :				
	VV		rám č.3 - plech tl. 10 mm :				
	VV		8*((78,5/1000)*(4*2*(0,2*1,0))*1,08 :				
	VV		3,0141		3,01410		
	VV		Součet		3,01410		
387	K	31110715R	matice ocelová; přesná šestihranná; M14; pevnost 8.8	kus	2 600,00000	5,00	13 000,00
	VV		výměna zhlaví trámů - podložky + matky : 20*130 :				
	VV		2600		2 600,00000		
	VV		Součet		2 600,00000		
388	K	31110720R	matice ocelová; přesná šestihranná; M24; pevnost 8.8	kus	80,00000	15,00	1 200,00
	VV		stažení stropů - podložka + matky : 2*20*2 :				
	VV		80		80,00000		
	VV		Součet		80,00000		
389	K	31120922R	podložka spojovací, hrubá; ocelová; d = 30,0 mm; d díry = 18,0 mm; tl = 3,00 mm	1000 ks	1,20000	12 340,00	14 808,00
	VV		výměna zhlaví trámů - podložky + matky : (10*120)/1000 :				
	VV		1,2		1,20000		
	VV		Součet		1,20000		
390	K	31120930R	podložka spojovací, hrubá; ocelová; d = 44,0 mm; d díry = 26,0 mm; tl = 4,00 mm	1000 ks	0,04000	19 744,00	789,76
	VV		stažení stropů - podložka + matky : (20*2)/1000 :				
	VV		0,04		0,04000		
	VV		Součet		0,04000		
391	K	31179128R	tyč závitová M14; l = 1000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	203,94000	130,00	26 512,20
	VV		výměna zhlaví trámů - závitová tyč : 0,33*5*120*1,03 :				
	VV		203,94		203,94000		
	VV		Součet		203,94000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
392	K	31179132R	tyč závitová M24; l = 1000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	40,00000	376,00	15 040,00
	VV		stažení stropů - závitová tyč : 20*1,0*2 :				
	VV		40		40,00000		
	VV		Součet		40,00000		
393	K	55399991R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku do 1 kg	kg	780,00000	52,00	40 560,00
	VV		ztužení krovu :				
	VV		rám č.1 - svorníky a spojovací materiál : 4*50 :				
	VV		rám č.2 - svorníky a spojovací materiál : 8*40 :				
	VV		rám č.3 - svorníky a spojovací materiál : 8*20 :				
	VV		vaznice - svorníky a spojovací materiál : 100 :				
	VV		780		780,00000		
	VV		Součet		780,00000		
394	K	55399992.AR	výrobek kovový	kg	1 280,00000	52,00	66 560,00
	VV		ztužení krovu :				
	VV		rám č.1 - plotny a ostatní : 4*100 :				
	VV		rám č.2 - plotny a ostatní : 8*80 :				
	VV		rám č.3 - plotny a ostatní : 8*30 :				
	VV		1280		1 280,00000		
	VV		Součet		1 280,00000		
395	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	49,01215	2 542,00	124 588,89
D 771 Podlahy z dlaždic a obklady							514 222,88
396	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	234,04156	59,00	13 808,45
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 401 : 189,07000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 399 : 135,57460*0,05 :				
	VV		schodiště :				
	VV		stupnice :				
	VV		1.PP : 0,2833*(12*1,25)+0,296*(5*1,51) :				
	VV		1.NP : 0,2864*(11*1,3*2) :				
	VV		2.NP : 0,29364*(11*1,3*2) :				
	VV		půda : 0,3*1,075 :				
	VV		podstupnice :				
	VV		1.PP : 0,16615*(13*1,25+6*1,51) :				
	VV		1.NP : 0,16208*(12*1,3*2) :				
	VV		2.NP : 0,16792*(12*1,3*2) :				
	VV		půda : 0,1375*(1,075*2) :				
	VV		234,04156		234,04156		
	VV		Součet		234,04156		
397	K	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	80,82500	574,00	46 393,55
	VV		1.PP : 12*1,25+5*1,51 :				
	VV		1.NP : 11*1,3*2 :				
	VV		2.NP : 11*1,3*2 :				
	VV		půda : 1,075 :				
	VV		80,825		80,82500		
	VV		Součet		80,82500		
398	K	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	89,86000	555,00	49 872,30
	VV		1.PP : 13*1,25+6*1,51 :				
	VV		1.NP : 12*1,3*2 :				
	VV		2.NP : 12*1,3*2 :				
	VV		půda : 1,075*2 :				
	VV		89,86		89,86000		
	VV		Součet		89,86000		
399	K	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	135,57466	204,00	27 657,23
	VV		schodiště :				
	VV		1.PP : 2*(0,2833*12+0,296*5+0,16615*(13+6)) :				
	VV		1.NP : 2*(0,2864*11*2+0,16208*12*2) :				
	VV		2.NP : 2*(0,29364*11*2+0,16792*12*2) :				
	VV		půda : 2*(0,3+0,1375*2) :				
	VV		společné prostory :				
	VV		101 : 3,52*2+3,0-1,6+0,57*2+0,53*2 :				
	VV		102 : 15,505*2+2,42*2-(3,0+0,9*8) :				
	VV		201 : 0,53*2 :				
	VV		202 : 15,5*2+2,42*2-(3,0+0,9*8) :				
	VV		mezipodesty : (2,04*2+3,0)+(1,96*2+3,0) :				
	VV		135,57466		135,57466		
	VV		Součet		135,57466		
400	K	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	135,57466	117,00	15 862,24
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 399 : 135,57466 :				
	VV		135,57466		135,57466		
	VV		Součet		135,57466		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
401	K	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	189,07000	895,00	169 217,65
VV			koupelny a WC :				
VV			103 : 4,39 :				
VV			106 : 3,98 :				
VV			108 : 5,96 :				
VV			112 : 5,56 :				
VV			116 : 4,27 :				
VV			123 : 1,57 :				
VV			124 : 2,98 :				
VV			128 : 5,58 :				
VV			132 : 5,96 :				
VV			134 : 4,22 :				
VV			203 : 4,34 :				
VV			206 : 3,98 :				
VV			208 : 5,91 :				
VV			212 : 5,71 :				
VV			216 : 4,4 :				
VV			223 : 1,56 :				
VV			224 : 3,12 :				
VV			228 : 5,74 :				
VV			232 : 5,97 :				
VV			234 : 4,19 :				
VV			společné prostory :				
VV			101 : 9,6+1,6 :				
VV			102 : 37,53 :				
VV			201 : 1,6 :				
VV			202 : 37,35 :				
VV			mezipodesty : 3,0*(2,04+1,96) :				
VV			189,07		189,07000		
VV			Součet		189,07000		
402	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	135,57466	121,00	16 404,53
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 399 : 135,57466 :				
VV			135,57466		135,57466		
VV			Součet		135,57466		
403	K	771-A	Keramická dlažba - společné prostory, formát 30x30 cm	m2	133,38117	576,00	76 827,55
VV			společné prostory :				
VV			101 : 9,6+1,6 :				
VV			102 : 37,53 :				
VV			201 : 1,6 :				
VV			202 : 37,35 :				
VV			mezipodesty : 3,0*(2,04+1,96) :				
VV			podstupnice :				
VV			1.PP : 0,16615*(13*1,25+6*1,51) :				
VV			1.NP : 0,16208*(12*1,3*2) :				
VV			2.NP : 0,16792*(12*1,3*2) :				
VV			půda : 0,1375*(1,075*2) :				
VV			sokl : 0,05*135,57466 :				
VV			121,25561*1,1 :				
VV			133,38117		133,38117		
VV			Součet		133,38117		
404	K	771-B	Dlaždice schodová keramická, formát 30x30 cm - stejná série jako dlažba společných prostor	kus	290,00000	89,00	25 810,00
VV			schodiště :				
VV			stupnice :				
VV			1.PP : 12*4,5+5*5 :				
VV			1.NP : 11*4,5*2 :				
VV			2.NP : 11*4,5*2 :				
VV			půda : 4 :				
VV			290 :				
VV			290		290,00000		
VV			Součet		290,00000		
405	K	771-C	Keramická dlažba - koupelny a WC, formát 30x30 cm	m2	98,32900	658,00	64 700,48
VV			103 : 4,39 :				
VV			106 : 3,98 :				
VV			108 : 5,96 :				
VV			112 : 5,56 :				
VV			116 : 4,27 :				
VV			123 : 1,57 :				
VV			124 : 2,98 :				
VV			128 : 5,58 :				
VV			132 : 5,96 :				
VV			134 : 4,22 :				
VV			203 : 4,34 :				
VV			206 : 3,98 :				
VV			208 : 5,91 :				
VV			212 : 5,71 :				
VV			216 : 4,4 :				
VV			223 : 1,56 :				
VV			224 : 3,12 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 228 : 5,74 :				
			VV 232 : 5,97 :				
			VV 234 : 4,19 :				
			VV 89,39*1,1 :				
			VV 98,329		98,32900		
			VV Součet		98,32900		
406	K	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	6,57710	1 166,00	7 668,90

D 775 Podlahy vlysové a parketové 76 725,60

407	K	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	548,04000	140,00	76 725,60
			VV 103 : 17,33 :				
			VV 107 : 17,24 :				
			VV 108 : 13,36 :				
			VV 109 : 22,45 :				
			VV 110 : 13,54 :				
			VV 111 : 7,27 :				
			VV 112 : 19,32 :				
			VV 113 : 13,99 :				
			VV 114 : 29,55 :				
			VV 115 : 15,28 :				
			VV 116 : 15,84 :				
			VV 117 : 11,56 :				
			VV 118 : 16,64 :				
			VV 119 : 12,02 :				
			VV 121 : 5,31 :				
			VV 122 : 6,25 :				
			VV 123 : 6,37 :				
			VV 124 : 6,38 :				
			VV 126 : 5,97 :				
			VV 127 : 2,45 :				
			VV 129 : 9,29 :				
			VV 203 : 29,83 :				
			VV 204 : 29,93 :				
			VV 205 : 21,88 :				
			VV 206 : 29,88 :				
			VV 207 : 15,57 :				
			VV 208 : 28,38 :				
			VV 209 : 15,94 :				
			VV 210 : 13,2 :				
			VV 211 : 29,89 :				
			VV 212 : 21,4 :				
			VV 213 : 29,9 :				
			VV 214 : 14,83 :				
			VV 548,04		548,04000		
			VV Součet		548,04000		
408	K	77552	položka neobsazena		0,00000	0,00	0,00

D 776 Podlahy a stěny povlakové 724 465,87

409	K	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	495,10000	14,00	6 931,40
			VV Odkaz na mn. položky pořadí 413 : 495,10000 :				
			VV 495,1		495,10000		
			VV Součet		495,10000		
410	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	1 521,86000	14,00	21 306,04
			VV 003 : 1,74*2+2,86*2 :				
			VV 103 : 7,55*2+2,42*2 :				
			VV 107 : 3,33*2+5,08*2 :				
			VV 108 : 5,04*2+2,65*2 :				
			VV 109 : 5,05*2+4,48*2+0,27*2+0,29*2 :				
			VV 110 : 5,07*2+3,13*2 :				
			VV 111 : 5,07*2+1,5*2 :				
			VV 112 : 5,06*2+3,79*2 :				
			VV 113 : 2,77*2+5,06*2 :				
			VV 114 : 5,84*2+5,06*2 :				
			VV 115 : 2,99*2+5,06*2 :				
			VV 116 : 3,16*2+5,06*2 :				
			VV 117 : 5,07*2+2,28*2 :				
			VV 118 : 5,07*2+3,2*2 :				
			VV 119 : 5,085*2+2,67*2 :				
			VV 127 : 1,76*2+1,39*2 :				
			VV 129 : 3,59*2+2,42*2+0,5*2 :				
			VV 203 : 5,705*2+5,15*2 :				
			VV 204 : 5,145*2+5,8*2 :				
			VV 205 : 5,145*2+4,22*2 :				
			VV 206 : 5,145*2+5,79*2 :				
			VV 207 : 3,03*2+5,14*2 :				
			VV 208 : 5,49*2+5,17*2 :				
			VV 209 : 3,09*2+5,16*2 :				
			VV 210 : 3,14*2+5,16*2 :				
			VV 211 : 5,165*2+5,755*2 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		212 : 5,165*2+4,17*2 :				
	VV		213 : 5,165*2+5,755*2 :				
	VV		214 : 2,88*2+5,15*2 :				
	VV		1521,86		1 521,86000		
	VV		Součet		1 521,86000		
411	K	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, Lepidlo montážní	m	651,43000	99,00	64 491,57
	VV		104 : 2,17*2+5,06*2-0,9 :				
	VV		105 : 3,33*2+2,49*2-0,9 :				
	VV		107 : 2,165*2+1,725*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		109 : 5,05*2+2,76*2-0,9 :				
	VV		110 : 3,11*2+5,8*2-0,9*2 :				
	VV		111 : 2,06*2+2,46*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		113 : 5,06*2+2,58*2-0,9*2 :				
	VV		114 : 5,06*2+2,735*2-0,9 :				
	VV		115 : 1,6*2+2,9*2-(0,9*3+0,8) :				
	VV		117 : 3,375*2+2,41*2-0,9 :				
	VV		118 : 2,5*2+5,06*2-0,9 :				
	VV		119 : 1,72*2+2,72*2-(0,9*2+0,8*2) :				
	VV		120 : 2,8*2+5,06*2-0,9*2 :				
	VV		121 : 2,6*2+5,06*2-0,9 :				
	VV		122 : 3,555*2+2,59*2-0,9 :				
	VV		125 : 2,065*2+2,425*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		126 : 5,07*2+2,625*2-0,9*2 :				
	VV		127 : 5,07*2+2,675*2-0,9 :				
	VV		129 : 2,165*2+1,705*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		130 : 3,115*2+5,745*2-0,9*2 :				
	VV		131 : 5,055*2+2,805*2-0,9 :				
	VV		133 : 1,765*2+2,97*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		135 : 3,465*2+2,34*2-0,9 :				
	VV		136 : 2,23*2+5,06*2-0,9 :				
	VV		204 : 2,275*2+5,15*2-0,9 :				
	VV		205 : 3,33*2+2,56*2-0,9 :				
	VV		207 : 2,16*2+1,735*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		209 : 5,145*2+2,79*2-0,9 :				
	VV		21 : 3,205*2+5,765*2-0,9*2 :				
	VV		211 : 2,06*2+2,415*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		213 : 5,145*2+2,635*2-0,9*2 :				
	VV		214 : 5,145*2+2,785*2-0,9 :				
	VV		215 : 1,6*2+2,98*2-(0,9*3+0,8) :				
	VV		217 : 3,375*2+2,41*2-0,9 :				
	VV		218 : 2,495*2+5,17*2-0,9 :				
	VV		219 : 1,72*2+2,8*2-(0,9*2+0,8*2) :				
	VV		220 : 2,86*2+5,16*2-0,9*2 :				
	VV		221 : 2,635*2+5,17*2-0,9 :				
	VV		222 : 3,555*2+2,59*2-0,9 :				
	VV		225 : 2,06*2+2,48*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		226 : 5,165*2+2,555*2-0,9*2 :				
	VV		227 : 5,165*2+2,815*2-0,9 :				
	VV		229 : 2,16*2+1,705*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		230 : 3,225*2+5,8*2-0,9*2 :				
	VV		231 : 5,165*2+2,81*2-0,9 :				
	VV		233 : 1,765*2+2,88*2-(0,9*2+0,8) :				
	VV		235 : 3,465*2+2,43*2-0,9 :				
	VV		236 : 2,285*2+5,15*2-0,9 :				
	VV		651,43		651,43000		
	VV		Součet		651,43000		
412	K	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	523,13000	123,00	64 344,99
	VV		003 : 5,37 :				
	VV		103 : 17,33 :				
	VV		107 : 17,24 :				
	VV		108 : 13,36 :				
	VV		109 : 22,45 :				
	VV		110 : 13,54 :				
	VV		111 : 7,27 :				
	VV		112 : 19,32 :				
	VV		113 : 13,99 :				
	VV		114 : 29,55 :				
	VV		115 : 15,28 :				
	VV		116 : 15,84 :				
	VV		117 : 11,56 :				
	VV		118 : 16,64 :				
	VV		119 : 12,02 :				
	VV		127 : 2,45 :				
	VV		129 : 9,29 :				
	VV		203 : 29,83 :				
	VV		204 : 29,93 :				
	VV		205 : 21,88 :				
	VV		206 : 29,88 :				
	VV		207 : 15,57 :				
	VV		208 : 28,38 :				
	VV		209 : 15,94 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		210 : 13,2 :				
	VV		211 : 29,89 :				
	VV		212 : 21,4 :				
	VV		213 : 29,9 :				
	VV		214 : 14,83 :				
	VV		523,13		523,13000		
	VV		Součet		523,13000		
413	K	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	495,10000	271,00	134 172,10
	VV		104 : 10,98 :				
	VV		105 : 8,29 :				
	VV		107 : 3,56 :				
	VV		109 : 13,94 :				
	VV		110 : 18,04 :				
	VV		111 : 4,66 :				
	VV		113 : 13,05 :				
	VV		114 : 13,84 :				
	VV		115 : 4,08 :				
	VV		117 : 8,13 :				
	VV		118 : 12,65 :				
	VV		119 : 4,43 :				
	VV		120 : 14,17 :				
	VV		121 : 13,34 :				
	VV		122 : 9,21 :				
	VV		125 : 4,6 :				
	VV		126 : 13,31 :				
	VV		127 : 13,56 :				
	VV		129 : 3,52 :				
	VV		130 : 17,9 :				
	VV		131 : 14,18 :				
	VV		133 : 4,98 :				
	VV		135 : 8,11 :				
	VV		136 : 11,3 :				
	VV		204 : 11,72 :				
	VV		205 : 8,52 :				
	VV		207 : 3,55 :				
	VV		209 : 14,36 :				
	VV		21 : 18,58 :				
	VV		211 : 4,58 :				
	VV		213 : 13,56 :				
	VV		214 : 14,33 :				
	VV		215 : 4,56 :				
	VV		217 : 8,13 :				
	VV		218 : 12,9 :				
	VV		219 : 4,58 :				
	VV		220 : 14,76 :				
	VV		221 : 13,7 :				
	VV		222 : 9,21 :				
	VV		225 : 4,69 :				
	VV		226 : 13,2 :				
	VV		227 : 14,54 :				
	VV		229 : 3,52 :				
	VV		230 : 18,71 :				
	VV		231 : 14,5 :				
	VV		233 : 4,89 :				
	VV		235 : 8,42 :				
	VV		236 : 11,76 :				
	VV		495,1		495,10000		
	VV		Součet		495,10000		
414	K	776981112RT2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, , šířka profilu 35 mm	m	52,60000	379,00	19 935,40
	VV		byt 01 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 02 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 03 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 04 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 05 : 0,8*4+0,7*2 :				
	VV		byt 06 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 07 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 08 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 09 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 10 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 11 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 12 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 13 : 0,8*4+0,7*2 :				
	VV		byt 14 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 15 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		byt 16 : 0,8*3+0,7 :				
	VV		52,6		52,60000		
	VV		Součet		52,60000		
415	K	28342458X	Lišta soklová pro PVC	m	716,57300	68,00	48 726,96
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 411 : 651,43000*1,1 :				
	VV		716,573		716,57300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		716,57300		
416	K	28412285X	Podlahovina PVC	m2	544,61000	666,00	362 710,26
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 413 : 495,10000*1,1 :				
	VV		544,61		544,61000		
	VV		Součet		544,61000		
417	K	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	1,92211	961,00	1 847,15
D 781 Obklady keramické							568 744,15
418	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	141,22000	121,00	17 087,62
	VV		106 : 1,6*2+2,49*2-0,8 :				
	VV		108 : 1,84*2+3,24*2-0,8 :				
	VV		112 : 3,225*2+1,725*2-0,8 :				
	VV		116 : 1,675*2+2,65*2-0,8 :				
	VV		123 : 1,735*2+0,9*2-0,8 :				
	VV		124 : 1,735*2+1,7*2-0,8 :				
	VV		128 : 3,235*2+1,725*2-0,8 :				
	VV		132 : 1,84*2+3,24*2-0,8 :				
	VV		134 : 1,6*2+2,62*2-0,8 :				
	VV		206 : 1,6*2+2,49*2-0,8 :				
	VV		208 : 1,84*2+3,24*2-0,8 :				
	VV		212 : 3,31*2+1,725*2-0,8 :				
	VV		216 : 1,675*2+2,63*2-0,8 :				
	VV		223 : 1,735*2+0,9*2-0,8 :				
	VV		224 : 1,735*2+1,8*2-0,8 :				
	VV		228 : 3,33*2+1,725*2-0,8 :				
	VV		232 : 1,84*2+3,24*2-0,8 :				
	VV		234 : 1,6*2+2,62*2-0,8 :				
	VV		141,22		141,22000		
	VV		Součet		141,22000		
419	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	294,97300	59,00	17 403,41
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 421 : 294,97300 :				
	VV		294,973		294,97300		
	VV		Součet		294,97300		
420	K	781111112R00	Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklady standardní, zhotovení na místě, cena za jednu stranu	m	44,11000	888,00	39 169,68
	VV		106 : 1,2+0,9+0,15 :				
	VV		108 : 1,2*2+0,9+0,15*2 :				
	VV		112 : 1,2*2+0,9+0,15*2 :				
	VV		116 : 1,2+0,9+0,15 :				
	VV		123 : 0,9 :				
	VV		128 : 1,2*2+0,9+0,15*2 :				
	VV		132 : 1,2*2+0,9+0,15*2 :				
	VV		134 : 1,2+0,9+0,15 :				
	VV		206 : 1,2+0,9+0,15 :				
	VV		208 : 1,2*2+0,9+0,15*2 :				
	VV		212 : 1,2*2+0,9+0,15*2 :				
	VV		216 : 1,2+0,9+0,15 :				
	VV		223 : 0,9 :				
	VV		228 : 1,2*2+0,9+0,15*2 :				
	VV		232 : 1,2*2+0,9+0,15*2 :				
	VV		234 : 1,21+0,9+0,15 :				
	VV		44,11		44,11000		
	VV		Součet		44,11000		
421	K	781475118R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	294,97300	880,00	259 576,24
	VV		106 : 2,05*(1,6*2+2,49*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		108 : 2,05*(1,84*2+3,24*2)-0,8*2,02+0,15*(1,2*2+0,9) :				
	VV		112 : 2,05*(3,225*2+1,725*2)-0,8*2,02+0,15*(1,2*2+0,9) :				
	VV		116 : 2,05*(1,675*2+2,65*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		123 : 2,05*(1,735*2+0,9*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		124 : 2,05*(1,735*2+1,7*2)-0,8*2,02 :				
	VV		128 : 2,05*(3,235*2+1,725*2)-0,8*2,02+0,15*(1,2*2+0,9) :				
	VV		132 : 2,05*(1,84*2+3,24*2)-0,8*2,02+0,15*(1,2*2+0,9) :				
	VV		134 : 2,05*(1,6*2+2,62*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		206 : 2,05*(1,6*2+2,49*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		208 : 2,05*(1,84*2+3,24*2)-0,8*2,02+0,15*(1,2*2+0,9) :				
	VV		212 : 2,05*(3,31*2+1,725*2)-0,8*2,02+0,15*(1,2*2+0,9) :				
	VV		216 : 2,05*(1,675*2+2,63*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		223 : 2,05*(1,735*2+0,9*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		224 : 2,05*(1,735*2+1,8*2)-0,8*2,02 :				
	VV		228 : 2,05*(3,33*2+1,725*2)-0,8*2,02+0,15*(1,2*2+0,9) :				
	VV		232 : 2,05*(1,84*2+3,24*2)-0,8*2,02+0,15*(1,2*2+0,9) :				
	VV		234 : 2,05*(1,6*2+2,62*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		294,973		294,97300		
	VV		Součet		294,97300		
422	K	781-A	Keramický obklad - koupelny a WC, formát 20x40 cm	m2	324,47030	697,00	226 155,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 421 : 294,97300*1,1 :				
	VV		324,4703		324,47030		
	VV		Součet		324,47030		
423	K	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	8,02007	1 166,00	9 351,40

D **783** **Nátěry** **281 780,18**

424	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	1 430,35624	197,00	281 780,18
VV			IPE 220 : 0,848*(5,65*5) :				
VV			sokl T 70 : 0,28*(0,65*61+1,05*4) :				
VV			1.PP - P2 - I120 : 0,439*(4*1,2) :				
VV			1.PP - P9 - I120 : 0,439*(2*1,0) :				
VV			1.PP - P1 - I120 : 0,439*4*(4*1,5) :				
VV			1.NP - P1 - I120 : 0,439*3*(4*1,5) :				
VV			1.NP - P7 - I120 : 0,439*2*(4*1,25) :				
VV			1.NP - P8 - I120 : 0,439*3*(4*1,7) :				
VV			2.NP - P1 - I120 : 0,439*3*(4*1,5) :				
VV			2.NP - P7 - I120 : 0,439*2*(4*1,45) :				
VV			2.NP - P9 - I120 : 0,439*(1,0*2) :				
VV			půda - P1 - I120 : 0,439*(4*1,5) :				
VV			1.NP - P5 - I140 : 0,502*(2*1,5) :				
VV			1.NP - P6 - I140 : 0,502*1,5 :				
VV			1.NP - P10 - I140 : 0,502*(2*2,5) :				
VV			2.NP - P6 - I140 : 0,502*1,5 :				
VV			1.NP - P3 - I160 : 0,575*2*(4*3,0) :				
VV			1.NP - P4 - I160 : 0,575*(4*3,35) :				
VV			2.NP - P3 - I160 : 0,575*2*(4*3,0) :				
VV			2.NP - P4 - I160 : 0,575*4*3,35 :				
VV			stažení stropů - strop nad 1.NP+2.NP ::				
VV			stažení stropů - tyčovíma 20 mm :				
VV			0,01*((5,08*2+16,08*2+15,52*2+5,07*2+16,08*2)+(5,18*2+16,25*2+15,52*2+5,17*2+16,21*2)) :				
VV			stažení stropů - protna tl. 10 mm :				
VV			(0,4*0,4*2+0,01*(0,4*4))*20*2 :				
VV			výměna zhlaví trámů - U220 : 0,718*(120*2*2,4) :				
VV			ztužení krovu ::				
VV			rám č.1 - U220 :				
VV			4*(0,718*(2,12*2+5,05*2+5,115*2+5,05*2+2,12*2+3,92*2*2)) :				
VV			rám č.1 - plech tl. 10 mm :				
VV			4*(2*(2*(0,16*0,3)+2*(0,3*0,3))+2*(0,3*0,4)+4*2*(0,2*1,0)+2*(0,3*0,3))) :				
VV			rám č.1 - plotny a ostatní : 4*10 :				
VV			rám č.1 - svorníky a spojovací materiál : 4*5 :				
VV			rám č.1 - U260 : 0,834*(1,8*4) :				
VV			rám č.2 - U220 :				
VV			8*(0,718*(2,67*2+3,025*2+3,76*2+3,025*2+2,67*2)) :				
VV			rám č.2 - plech tl. 10 mm : 8*(2*(2*(0,16*0,3))+4*2*(0,2*1,0))) :				
VV			rám č.2 - plotny a ostatní : 8*8 :				
VV			rám č.2 - svorníky a spojovací materiál : 8*4 :				
VV			rám č.3 - U220 : 8*(0,718*(2,67*2+3,025*2+0,55*2)) :				
VV			rám č.3 - plech tl. 10 mm : 8*(2*(4*2*(0,2*1,0))) :				
VV			rám č.3 - plotny a ostatní : 8*3 :				
VV			rám č.3 - svorníky a spojovací materiál : 8*2 :				
VV			rám č.3 - U260 : 0,834*(1,8*4) :				
VV			podélné ztužení - pásovina 30x3 mm :				
VV			0,066*(8,5*2+2*(5,9*2+5,3*2+5,92*2)) :				
VV			vaznice - U160 : 0,546*(15,49*4*2) :				
VV			vaznice - svorníky a spojovací materiál : 10 :				
VV			ostatní : 100 :				
VV			1430,35624		1 430,35624		
VV			Součet		1 430,35624		

D **784** **Malby** **304 145,74**

425	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	4 472,73140	19,00	84 981,90
VV			001 :				
VV			2,75*(15,27*2+2,21*+1,0*2+3,3*2+1,23*2+3,29*2+1,0*3,29*2+1,0*3,29*2) :				
VV			002 : 2,75*(1,74*2+4,94*2) :				
VV			003 : 2,75*(2,33*2+1,64*2) :				
VV			004 : 2,75*(2,33*2+1,5*2) :				
VV			005 : 2,75*(3,48*2+1,5*2) :				
VV			006 : 2,75*(4,8*2+5,25*2) :				
VV			007+008 : 2,75*(4,96*2+9,905*2) :				
VV			009 : 2,75*(2,62*2+4,94*2+0,33*4) :				
VV			010 : 2,75*(2,91*2+1,5*2) :				
VV			011 : 2,75*(1,53*2+1,5*2) :				
VV			012 : 2,75*(1,53*2+1,64) :				
VV			013 : 2,75*(2,67*2+4,94*2) :				
VV			014 : 2,75*(3,11*2+4,94*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			015 : 2,75*(3,06*2+1,5*2) :				
VV			016 : 2,75*(1,91*2+1,531*2) :				
VV			017 : 2,75*(1,91*2+1,62*2) :				
VV			018 : 2,75*(5,0*2+5,46*2) :				
VV			019 : 2,75*(5,0*2+3,79*2) :				
VV			020 : 2,75*(4,99*2+5,48*2) :				
VV			021 : 2,75*(2,75*2+1,5*2) :				
VV			022 : 2,75*(1,6*2+1,57*2) :				
VV			023 : 2,75*(1,6*2+1,57*2) :				
VV			024 : 2,75*(2,72*2+4,94*2) :				
VV			strop 1.PP :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 355,91350 :				
VV			101 : 4,89*(3,0+5,56*2) :				
VV			102 : 2,97*(15,505*2+2,42*2) :				
VV			103 : 2,6*(1,63*2+2,82*2) :				
VV			104 : 2,97*(2,17*2+5,06*2) :				
VV			105 : 2,97*(3,33*2+2,49*2) :				
VV			106 : 0,92*(1,6*2+2,49*2) :				
VV			107 : 2,6*(1,84*2+1,725*2) :				
VV			108 : 0,92*(1,84*2+3,24*2) :				
VV			109 : 2,97*(5,05*2+2,76*2) :				
VV			110 : 2,97*(3,11*2+5,8*2) :				
VV			111 : 2,6*(1,735*2+2,46*2) :				
VV			112 : 0,92*(3,225*2+1,725*2) :				
VV			113 : 2,97*(5,06*2+2,58*2) :				
VV			114 : 2,97*(5,06*2+2,735*2) :				
VV			115 : 2,6*(1,6*2+2,55*2) :				
VV			116 : 0,92*(1,675*2+2,55*2) :				
VV			117 : 2,97*(3,375*2+2,41*2) :				
VV			118 : 2,97*(2,5*2+5,06*2) :				
VV			119 : 2,6*(1,72*2+2,37*2) :				
VV			120 : 2,97*(2,8*2+5,06*2) :				
VV			121 : 2,97*(2,6*2+5,06*2) :				
VV			122 : 2,97*(3,555*2+2,59*2) :				
VV			123 : 0,92*(1,735*2+0,9*2) :				
VV			124 : 0,92*(1,735*2+1,7*2) :				
VV			125 : 2,6*(1,735*2+2,425*2) :				
VV			126 : 2,97*(5,07*2+2,625*2) :				
VV			127 : 2,97*(5,07*2+2,675*2) :				
VV			128 : 0,92*(3,235*2+1,725*2) :				
VV			129 : 2,6*(1,84*2+1,705*2) :				
VV			130 : 2,97*(3,115*2+5,745*2) :				
VV			131 : 2,97*(5,055*2+2,805*2) :				
VV			132 : 0,92*(1,84*2+3,24*2) :				
VV			133 : 2,6*(1,765*2+2,97*2) :				
VV			134 : 0,92*(1,6*2+2,62*2) :				
VV			135 : 2,97*(3,465*2+2,34*2) :				
VV			136 : 2,97*(2,23*2+5,06*2) :				
VV			201 : 4,5*(3,0+5,56*2) :				
VV			202 : 3,2*(15,5*2+2,42*2) :				
VV			203 : 2,6*(1,63*2+2,49*2) :				
VV			204 : 3,2*(2,275*2+5,15*2) :				
VV			205 : 3,2*(3,33*2+2,56*2) :				
VV			206 : 1,15*(1,6*2+2,49*2) :				
VV			207 : 2,6*(1,84*2+1,735*2) :				
VV			208 : 0,55*(1,84*2+3,24*2) :				
VV			209 : 3,2*(5,145*2+2,79*2) :				
VV			210 : 3,2*(3,205*2+5,765*2) :				
VV			211 : 2,6*(1,735*2+2,415*2) :				
VV			212 : 1,15*(3,31*2+1,725*2) :				
VV			213 : 3,2*(5,145*2+2,635*2) :				
VV			214 : 3,2*(5,145*2+2,785*2) :				
VV			215 : 2,6*(1,6*2+2,63*2) :				
VV			216 : 1,15*(1,675*2+2,63*2) :				
VV			217 : 3,2*(3,375*2+2,41*2) :				
VV			218 : 3,2*(2,495*2+5,17*2) :				
VV			219 : 2,6*(1,72*2+2,47*2) :				
VV			220 : 3,2*(2,86*2+5,16*2) :				
VV			221 : 3,2*(2,635*2+5,17*2) :				
VV			222 : 3,2*(3,555*2+2,59*2) :				
VV			223 : 1,15*(1,735*2+0,9*2) :				
VV			224 : 1,15*(1,735*2+1,775*2) :				
VV			225 : 2,6*(1,735*2+2,48*2) :				
VV			226 : 3,2*(5,165*2+2,555*2) :				
VV			227 : 3,2*(5,165*2+2,815*2) :				
VV			228 : 1,15*(3,33*2+1,725*2) :				
VV			229 : 2,6*(1,84*2+1,705*2) :				
VV			230 : 3,2*(3,225*2+5,8*2) :				
VV			231 : 3,2*(5,165*2+2,81*2) :				
VV			232 : 1,15*(1,84*2+3,24*2) :				
VV			233 : 2,6*(1,765*2+2,62*2) :				
VV			234 : 1,15*(1,6*2+2,62*2) :				
VV			235 : 3,2*(3,465*2+2,34*2) :				
VV			236 : 3,2*(2,285*2+5,15*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		schodiště :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 61,37280 :				
	VV		půda :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 54,65600 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,53000 :				
	VV		SDK stropy :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 578,71000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 80,66000 :				
	VV		4472,7314		4 472,73140		
	VV		Součet		4 472,73140		
426	K	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	4 472,73140	49,00	219 163,84
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 425 : 4472,73140 :				
	VV		4472,7314		4 472,73140		
	VV		Součet		4 472,73140		
D M21 Elektromontáže							0,00
427	K	M211001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky							0,00
428	K	M221001	Slaboproudé instalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy							243 098,00
429	K	M3300-O/3	Dodávka a montáž schodišťové plošiny pro imobilní - O/3	soubor	1,00000	243 098,00	243 098,00
D M36 Montáže měřících a regulačních zařízení							0,00
430	K	M361001	Měření a regulace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D M44 Montáže stabilních hasících zařízení							49 218,00
431	K	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasícího přístroje	kus	27,00000	141,00	3 807,00
	VV		společné prostory : 9 :				
	VV		byty : 18 :				
	VV		27		27,00000		
	VV		Součet		27,00000		
432	K	953941395R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasící přístroj	kus	27,00000	343,00	9 261,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 431 : 27,00000 :				
	VV		27		27,00000		
	VV		Součet		27,00000		
433	K	M441002	Dodávka a montáž požárních a bezpečnostních tabulek	soubor	1,00000	16 170,00	16 170,00
434	K	44984112R	přístroj hasící práškový; PR2e; třída hašení A,B,C; výtláčny prostředek dusík; náplň 2 kg; provozní schopnost od -20 do + 60°C	kus	27,00000	740,00	19 980,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 431 : 27,00000 :				
	VV		27		27,00000		
	VV		Součet		27,00000		
D M99 Ostatní práce "M"							133 495,00
435	K	M9910-O/5	Dovávka a montáž ptačí budky - dvojitá - rorýsi - O/5	ks	5,00000	4 688,00	23 440,00
436	K	M9910-O/6	Dodávka a montáž budka pro netopýry - O/6	ks	15,00000	2 837,00	42 555,00
437	K	M9910-O/7	Dodávka a montáž ptačí budky pro poštolky - O/7	ks	1,00000	5 800,00	5 800,00
438	K	M999001	Demontáže vnitřního vybavení a instalací včetně hromosvodu	hod	100,00000	617,00	61 700,00
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							2 410 268,59
439	K	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	16,42031	3 284,00	53 924,30
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 195 : 5,28109 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 196 : 7,06293 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 255 : 0,03744 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 256 : 0,00260 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 321 : 0,07027 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 322 : 0,65734 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 323 : 0,08582 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 324 : 0,92202 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 325 : 0,04661 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 326 : 0,03474 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 327 : 0,00243 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 328 : 0,43739 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 329 : 0,02576 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 330 : 0,08032 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 331 : 0,10438 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 332 : 0,10362 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 333 : 0,16863 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 334 : 0,01836 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 335 : 0,40733 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 336 : 0,23712 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 368 : 0,63410 :				
	VV		16,42031		16,42031		
	VV		Součet		16,42031		
440	K	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,13086	3 702,00	484,44
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 341 : 0,13086 :				
	VV		0,13086		0,13086		
	VV		Součet		0,13086		
441	K	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	44,19760	2 311,00	102 140,65
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 272 : 0,82240 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 273 : 0,37170 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 274 : 7,20720 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 275 : 0,41120 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 276 : 1,23200 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 277 : 1,26720 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 279 : 1,07250 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 278 : 1,23750 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 286 : 10,90500 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 287 : 0,62800 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 289 : 9,86472 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 292 : 5,99977 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 345 : 2,39963 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 346 : 0,77878 :				
	VV		44,1976		44,19760		
	VV		Součet		44,19760		
442	K	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	2,69485	3 751,00	10 108,38
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 193 : 0,23374 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 194 : 1,64130 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 199 : 0,81981 :				
	VV		2,69485		2,69485		
	VV		Součet		2,69485		
443	K	979990163R00	Poplatek za skládku za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	4,14708	3 751,00	15 555,70
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 197 : 0,10780 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 198 : 4,03928 :				
	VV		4,14708		4,14708		
	VV		Součet		4,14708		
444	K	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,64488	3 751,00	2 418,94
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 410 : 0,12175 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 412 : 0,52313 :				
	VV		0,64488		0,64488		
	VV		Součet		0,64488		
445	K	979990201R00	Poplatek za skládku za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	8,92080	2 838,00	25 317,23
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 339 : 8,92080 :				
	VV		8,9208		8,92080		
	VV		Součet		8,92080		
446	K	979990210R00	Poplatek za skládku za likvidaci nebezpečného odpadu - holubí trus	t	1,50000	9 872,00	14 808,00
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 177 : 1,50000 :				
	VV		1,5		1,50000		
	VV		Součet		1,50000		
447	K	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	942,32668	432,00	407 085,13
448	K	D961001	Přípratek za práci s azbestem	soubor	1,00000	117 817,72	117 817,72
449	K	D961002	Opatření snižující hluk, prach a emise znečišťujících látek - podmínky dotačního titulu	soubor	1,00000	152 616,11	152 616,11
450	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1 020,98306	309,00	315 483,77
451	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1 020,98306	222,00	226 658,24
452	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 020,98306	185,00	188 881,87
453	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14 293,76284	19,00	271 581,49
454	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1 020,98306	309,00	315 483,77
455	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6 125,89836	31,00	189 902,85
D VN Vedlejší náklady - stavební část + všechny ostatní profese							1 110 692,00
456	K	VN01	Administrativní úkony	soubor	1,00000	49 360,00	49 360,00
457	K	VN02	Ostatní náklady	soubor	1,00000	4 936,00	4 936,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
458	K	VN03	Zkoušení konstrukcí a prací	soubor	1,00000	49 360,00	49 360,00
459	K	VN04	Pomocné práce - zřízení nebo zajištění objížďky a přístupové cesty	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
460	K	VN05	Pomocné práce zřízení nebo zajištění ochranných inženýrských sítí	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
461	K	VN06	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	soubor	1,00000	18 510,00	18 510,00
462	K	VN07	Ostatní požadavky - publicita	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
463	K	VN08	Ostatní požadavky - vypracování	soubor	1,00000	4 936,00	4 936,00
464	K	VN09	Ostatní požadavky - vypracování RDS	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
465	K	VN10	Ostatní požadavky na zpracování dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	74 040,00	74 040,00
466	K	VN11	Ostatní požadavky - fotodokumentace	soubor	1,00000	8 638,00	8 638,00
467	K	VN12	Ostatní požadavky - posudky, kontroly, revizní zprávy a jiné	soubor	1,00000	18 510,00	18 510,00
468	K	VN13	Ostatní požadavky - odborný dozor	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
469	K	VN14	Ostatní požadavky - informační tabule	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
470	K	VN15	Ostatní požadavky - informační tabule	soubor	1,00000	30 850,00	30 850,00
471	K	VN16	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a demontáž	soubor	1,00000	224 680,00	224 680,00
472	K	VN17	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující regulaci a ochrannou dopravu	soubor	1,00000	8 638,00	8 638,00
473	K	VN18	Pomocné práce zajišťující nebo zřízení skládky	soubor	1,00000	49 360,00	49 360,00
474	K	VN19	Ostatní požadavky - vypracování PENB	soubor	1,00000	4 936,00	4 936,00
475	K	VN20	Služby zajišťující ostrahu	soubor	1,00000	431 900,00	431 900,00
476	K	VN21	Ostatní požadavky - stavební deník	soubor	1,00000	8 638,00	8 638,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

720 - zdravotecnika

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 370 292,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	5 370 292,30	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 370 292,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt: 720 - zdravotecnika

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		5 370 292,30
1 - Zemní práce		61 521,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce		148 275,00
4 - Vodorovné konstrukce		63 158,93
61 - Upravy povrchů vnitřní		536 144,00
8 - Trubní vedení		16 998,98
97 - Prorážení otvorů		481 811,00
99 - Staveništní přesun hmot		73 699,74
713 - Izolace tepelné		186 566,00
721 - Vnitřní kanalizace		628 546,24
722 - Vnitřní vodovod		2 018 055,56
725 - Zařizovací předměty		1 155 514,93
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot		0,00
Celkem - Celkem		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt: 720 - zdravotnicka

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 370 292,30

D 1 Zemní práce 61 521,92

1	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	11,16000	66,00	736,56
2	K	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 ,ručně	m3	11,16000	4 005,00	44 695,80
	VV		0,8*31*0,45 :				
	VV		11,16		11,16000		
	VV		Součet		11,16000		
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	11,16000	231,00	2 577,96
4	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	11,16000	78,00	870,48
5	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	11,16000	161,00	1 796,76
6	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	11,16000	215,00	2 399,40
7	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,38000	471,00	1 120,98
	VV		11,16-8,78 :				
	VV		2,38		2,38000		
	VV		Součet		2,38000		
8	K	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	2,38000	199,00	473,62
	VV		11,16-8,78 :				
	VV		2,38		2,38000		
	VV		Součet		2,38000		
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,76000	212,00	1 857,12
10	K	R	odvoz výkopku na skládku a poplatek	t	4,76000	1 049,00	4 993,24
	VV		2,38*2 :				
	VV		4,76		4,76000		
	VV		Součet		4,76000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 148 275,00

11	K	346481112R00	Zapletování rýh keramickým pletivem	m2	112,50000	1 318,00	148 275,00
	VV		196*0,3+358*0,15 :				
	VV		112,5		112,50000		
	VV		Součet		112,50000		

D 4 Vodorovné konstrukce 63 158,93

12	K	411386621	Zabet prostupu instal 0,25m2 stropů	kus	48,00000	965,00	46 320,00
13	K	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	8,78400	1 917,00	16 838,93
	VV		2*0,8*0,3+4*0,8*0,3+30,6*0,8*0,3 :				
	VV		8,784		8,78400		
	VV		Součet		8,78400		

D 61 Upravy povrchů vnitřní 536 144,00

14	K	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	716,00000	496,00	355 136,00
15	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	58,80000	696,00	40 924,80
	VV		196*0,3 :				
	VV		58,8		58,80000		
	VV		Součet		58,80000		
16	K	612423721R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, hladká	m2	58,80000	756,00	44 452,80
	VV		196*0,3 :				
	VV		58,8		58,80000		
	VV		Součet		58,80000		
17	K	612443541R00	Omítka rýh stěn maltou sádrovou šířky do 15 cm	m2	137,40000	696,00	95 630,40
	VV		916*0,15 :				
	VV		137,4		137,40000		
	VV		Součet		137,40000		

D 8 Trubní vedení 16 998,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	2,00000	55,00	110,00
19	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	2,00000	136,00	272,00
20	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	2,00000	40,00	80,00
21	K	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	1,00000	15 634,98	15 634,98
22	K	28613520	Trubka PE100 RC, SDR11 63x5,8 mm L100m voda	m	2,00000	395,00	790,00
23	K	R.1	výstražná folie bílá a signaliz.vodič	m	2,00000	56,00	112,00

D 97 Prorážení otvorů 481 811,00

24	K	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	2,50000	4 319,00	10 797,50
25	K	970041300R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm	m	2,50000	4 319,00	10 797,50
26	K	971035361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60 cm, MC	kus	19,00000	556,00	10 564,00
27	K	972051200	Bourání otv strop žb 0,09m2 tl 20cm	kus	48,00000	1 851,00	88 848,00
28	K	974031157R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm	m	196,00000	186,00	36 456,00

VV 196 :
VV 196 196,00000
VV Součet 196,00000

29	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	716,00000	453,00	324 348,00
VV			358+358 :				
VV			716		716,00000		
VV			Součet		716,00000		

D 99 Staveništní přesun hmot 73 699,74

30	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	59,72426	1 234,00	73 699,74
----	---	--------------	--	---	----------	----------	-----------

D 713 Izolace tepelné 186 566,00

31	K	713571116R00	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 45,	kus	42,00000	2 820,00	118 440,00
32	K	R.2	požární ucpávka potrubí EI45	kus	46,00000	1 481,00	68 126,00

VV 46 :
VV 46 46,00000
VV Součet 46,00000

D 721 Vnitřní kanalizace 628 546,24

33	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,00000	432,00	5 184,00
34	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	137,00000	482,00	66 034,00
35	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	39,00000	889,00	34 671,00
36	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	72,00000	611,00	43 992,00
37	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	149,00000	889,00	132 461,00
38	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	18,00000	1 099,00	19 782,00
39	K	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	3,00000	1 901,00	5 703,00
40	K	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	52,00000	889,00	46 228,00
41	K	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	72,00000	1 099,00	79 128,00
42	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	4,00000	938,00	3 752,00
43	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	16,00000	186,00	2 976,00
44	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	64,00000	186,00	11 904,00

VV 16*4 :
VV 64 64,00000
VV Součet 64,00000

45	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	18,00000	309,00	5 562,00
46	K	721223426R00	Vpust' podlahová se zápach. uzávěrkou HL80.1H,DN110 s živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm	kus	2,00000	4 461,00	8 922,00
47	K	721273145R00	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	6,00000	1 728,00	10 368,00
48	K	721273145R01	Hlavice větrací z pvc dn 100/930 hl 807	kus	6,00000	1 481,00	8 886,00
49	K	721273200R00	Ventilační střešní souprava HL	kus	6,00000	1 531,00	9 186,00
50	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	128,00000	15,00	1 920,00

VV 128 :
VV 128 128,00000
VV Součet 128,00000

51	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	239,00000	15,00	3 585,00
VV			239 :				
VV			239		239,00000		
VV			Součet		239,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	R1	závěsy kanalizace	kus	1,00000	30 850,00	30 850,00
53	K	R2	ocelová chránička DN 100 mm	m	1,70000	1 234,00	2 097,80
54	K	R3	kalové čerpadlo s plovákem	ks	1,00000	18 989,00	18 989,00
55	K	R4	ocelová chránička DN 250 mm	m	1,70000	3 085,00	5 244,50
56	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,65254	4 936,00	3 220,94
57	K	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 zednická pomoc	h	100,00000	679,00	67 900,00

D 722

Vnitřní vodovod

2 018 055,56

58	K	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	5,00000	820,00	4 100,00
59	K	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	16,00000	984,00	15 744,00
60	K	722172415R00	Potrubí z PPR D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	58,00000	852,00	49 416,00
61	K	722172416R00	Potrubí z PPR D 63 x 8,6 mm, PN 16	m	64,00000	1 099,00	70 336,00
62	K	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	392,00000	432,00	169 344,00
63	K	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	144,00000	482,00	69 408,00
64	K	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m	185,00000	556,00	102 860,00
65	K	722174005	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 40	m	66,00000	692,00	45 672,00
66	K	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	392,00000	250,00	98 000,00

VV
VV
VV

392 :
392
Součet

392,00000
392,00000

67	K	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25	m	144,00000	274,00	39 456,00
68	K	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN32mm	m	185,00000	327,00	60 495,00
69	K	722176115R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN40	m	66,00000	375,00	24 750,00
70	K	722176116R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm	m	58,00000	458,00	26 564,00
71	K	722176117R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 63mm	m	46,00000	530,00	24 380,00
72	K	722181114R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	21,00000	173,00	3 633,00
73	K	722181213R00	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	168,00000	126,00	21 168,00
74	K	722181213R28	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	73,00000	137,00	10 001,00
75	K	722181213R38	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 38 mm	m	99,00000	151,00	14 949,00
76	K	722181213R42	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 42 mm	m	25,00000	168,00	4 200,00
77	K	722181213R52	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 52 mm	m	29,00000	203,00	5 887,00
78	K	722181213R63	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	37,00000	234,00	8 658,00
79	K	722181215R00	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	71,00000	186,00	13 206,00
80	K	722181215R28	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	166,00000	199,00	33 034,00
81	K	722181215R38	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 38 mm	m	86,00000	239,00	20 554,00
82	K	722181215R42	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm	m	41,00000	257,00	10 537,00
83	K	722181215R52	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 52 mm	m	83,00000	305,00	25 315,00
84	K	722181215R40	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	29,00000	257,00	7 453,00
85	K	722181215R63	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 63 mm	m	18,00000	369,00	6 642,00
86	K	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	721,00000	54,00	38 934,00
87	K	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	209,00000	75,00	15 675,00
88	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	144,00000	186,00	26 784,00
89	K	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	14,00000	395,00	5 530,00
90	K	722221113R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 20	kus	4,00000	395,00	1 580,00
91	K	722231165R00	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 6/4	kus	2,00000	1 222,00	2 444,00
92	K	722236513R00	Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závit DN 25	kus	1,00000	772,00	772,00
93	K	722237121R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. R250D DN 15	kus	6,00000	543,00	3 258,00
94	K	722237122R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. R250D DN 20	kus	2,00000	605,00	1 210,00
95	K	722237123R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. R250D DN 25	kus	32,00000	815,00	26 080,00
96	K	722237124R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. R250D DN 32	kus	10,00000	1 074,00	10 740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	722237125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 40	kus	10,00000	2 074,00	20 740,00
98	K	722237126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 50	kus	4,00000	2 296,00	9 184,00
99	K	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, R250DS DN 25	kus	2,00000	938,00	1 876,00
100	K	722237134R00	Kohout kulový s vypouštěním,R250DS DN 32	kus	2,00000	1 197,00	2 394,00
101	K	722237136R00	Kohout kulový s vypouštěním, R250DS DN 50	kus	1,00000	2 419,00	2 419,00
102	K	722237622R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závít R60 DN 20	kus	1,00000	685,00	685,00
103	K	722237625R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závít R60 DN 40	kus	2,00000	1 406,00	2 812,00
104	K	722237626R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závít R60 DN 50	kus	1,00000	2 172,00	2 172,00
105	K	722254231R00	Hydrantový systém, box nerez průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	2,00000	40 436,00	80 872,00
106	K	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	2,00000	1 037,00	2 074,00
107	K	722264111R00	Vodoměr SV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	1,00000	2 378,00	2 378,00
108	K	722264117R00	Vodoměr bytový DN 20x130 mm, Qn 1,5 včetně MBusu	kus	32,00000	2 507,00	80 224,00
109	K	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G1"	kus	2,00000	616,00	1 232,00
110	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	930,00000	15,00	13 950,00
111	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	930,00000	10,00	9 300,00
112	K	724231173R00	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 160 mm	kus	2,00000	1 099,00	2 198,00
113	K	734421130R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	5,00000	1 963,00	9 815,00
114	K	R5	horiz.oddělovací armatura BA 5/4"s uzav.ventily	kus	1,00000	29 790,00	29 790,00
115	K	R6	montáž ATS	ks	1,00000	23 446,00	23 446,00
116	K	R7	požární ucpávka potrubí vč.shítku	kus	12,00000	3 085,00	37 020,00
117	K	R8	expanzní nádoba s pryž.vakem 24 l pro pitnou vodu	kus	2,00000	11 765,00	23 530,00
118	K	R9	kotvicí materiál - závěsy	kus	1,00000	30 850,00	30 850,00
119	K	R10	tlaková nádoba DT5junior, 100 l, PN10	ks	1,00000	31 922,00	31 922,00
120	K	R11	uvedení zařízení ATS do chodu	ks	1,00000	15 442,00	15 442,00
121	K	R12	nosný žlábek rozvod vody	m	255,00000	99,00	25 245,00
122	K	R13	uzemnění	ks	28,00000	617,00	17 276,00
123	K	R14	termostat.ventil vyvažovací MTCV-15	ks	2,00000	5 004,00	10 008,00
124	K	R15	ATS na zvýšení tlaku pitné a pož.vody se 2 čerpadl 2,86 l/s, H 20m, 400V,	kus	1,00000	236 091,00	236 091,00
125	K	R16	expanzní nádoba s pryž.vakem 35 l pro pitnou vodu	kus	2,00000	13 856,00	27 712,00
126	K	R17	montáž ATS	ks	1,00000	23 446,00	23 446,00
127	K	R18	cirkulační čerpadlo TV do potrubí,nerezové	kus	1,00000	15 425,00	15 425,00
128	K	38821351	Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN20	kus	1,00000	2 507,00	2 507,00
129	K	38821352	Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN25	kus	2,00000	7 732,00	15 464,00
130	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	4,43427	4 936,00	21 887,56
131	K	905 R00	Hzs- zednická pomoc	h	100,00000	679,00	67 900,00

D 725

Zařizovací předměty

1 155 514,93

132	K	723213351	Kulový kohout rohový R780 1/2"	kus	96,00000	346,00	33 216,00
133	K	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	ks	16,00000	4 090,00	65 440,00
134	K	725017134R00	Umyvadlo 60 x 45 cm, bílé	ks	16,00000	2 308,00	36 928,00
135	K	725037128	Kryt sifonu umyvadel bílý, 60 cm	kus	16,00000	1 682,00	26 912,00
136	K	725111252	ovládací tlačítko WC pro dvě splachování plastové	ks	16,00000	945,00	15 120,00
137	K	725112146	WC modul pro instalaci do SDK vč.splach.nádržky o objemu splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru	ks	16,00000	6 180,00	98 880,00
138	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	ks	16,00000	1 075,00	17 200,00
139	K	725119402R00	Montáž předstěnových systémů	kus	32,00000	1 467,00	46 944,00
140	K	725219401R00	Montáž umyvadel	kus	16,00000	1 252,00	20 032,00
141	K	725245202	Zástěna sprch rohová zásuv 800mm bezpečnostní sklo 8 mm	kus	2,00000	13 102,00	26 204,00
142	K	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	5,00000	909,00	4 545,00
143	K	725813112	Ventil roh pračka G 3/4	kus	16,00000	432,00	6 912,00
144	K	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, maximální průtok vody 6 litrů/min	kus	16,00000	2 510,00	40 160,00
145	K	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, s příslušenstvím, sprchová baterie o maximálním průtoku vody 8 litrů/min	kus	16,00000	2 618,00	41 888,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
146	K	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	16,00000	578,00	9 248,00
147	K	725860184R00	Sifon pračkový HL406, DN 40/50 podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	16,00000	5 235,00	83 760,00
148	K	725860212R00	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	16,00000	1 259,00	20 144,00
149	K	R19	plastový odtokový žlabek s nerez.mřížkou sprcha	kus	16,00000	6 609,00	105 744,00
150	K	R20	připojovací sada HL 227 k WC	ks	16,00000	626,00	10 016,00
151	K	R21	sprchová zástěna šíře 170 cm,posuvné dveře bezpečnostní sklo 8 mm	kus	14,00000	23 344,00	326 816,00
152	K	R22	montážní rám,sada pro umývadlo	kus	16,00000	4 529,00	72 464,00
153	K	R23	sada HL 227 k WC	ks	16,00000	626,00	10 016,00
154	K	55144162	Sprchová sada	kus	16,00000	1 993,00	31 888,00
155	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	1,02065	4 936,00	5 037,93

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

156	K	R23.1	PM - A.1.02 - ZT	t	29,16000	0,00	0,00
-----	---	-------	------------------	---	----------	------	------

D Celkem Celkem 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

730 - ústřední vytápění

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 570 199,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	4 570 199,33	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 570 199,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt: 730 - ústřední vytápění

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 570 199,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 298,00
713 - Izolace tepelné	88 059,93
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 869 086,01
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 103 568,58
734 - Ústřední vytápění - armatury	230 664,56
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 115 531,25
VN - Vedlejší náklady	101 991,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

730 - ústřední vytápění

Místo: Opava

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 570 199,33

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					61 298,00
1	K	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	6,00000	457,00	2 742,00
2	K	972033271.1	Vybourání otvorů v dřevěných trámových stropech nebo v klenbách z cp mezi ocelovými profily, pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	6,00000	630,00	3 780,00
3	K	972054141.1	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 250 mm	kus	3,00000	528,00	1 584,00
4	K	973031344R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	16,00000	437,00	6 992,00
5	K	974031167R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	150,00000	308,00	46 200,00

D 713		Izolace tepelné					88 059,93
6	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	29,00000	81,00	2 349,00
7	K	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	13,00000	154,00	2 002,00
8	K	63154533	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm	m	16,00000	172,00	2 752,00
9	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů náplekových izolačními pouzdry	m	1 007,00000	22,00	22 154,00
10	K	713463411.p1	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D15/13 mm	m	473,00000	31,00	14 663,00
11	K	713463411.p2	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D18/13 mm	m	267,00000	33,00	8 811,00
12	K	713463411.p3	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D22/13 mm	m	12,00000	36,00	432,00
13	K	713463411.p4	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D28/13 mm	m	31,00000	42,00	1 302,00
14	K	713463411.p5	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D35/13 mm	m	33,00000	51,00	1 683,00
15	K	713463411.p6	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D18/19 mm	m	40,00000	65,00	2 600,00
16	K	713463411.p7	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D42/19 mm	m	13,00000	124,00	1 612,00
17	K	713463411.p8	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D22/25 mm	m	40,00000	112,00	4 480,00
18	K	713463411.p9	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D28/25 mm	m	14,00000	128,00	1 792,00
19	K	713463411.p10	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D35/25 mm	m	22,00000	160,00	3 520,00
20	K	713463411.p11	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D42/25 mm	m	26,00000	190,00	4 940,00
21	K	713463411.p12	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D54/32 mm	m	36,00000	321,00	11 556,00
22	K	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 411,93000	1,00	1 411,93

D 732		Ústřední vytápění - strojovny					1 869 086,01
23	K	732.p1	Tepelné čerpadlo země/voda s plynule řízeným výkonem 0/35°C = 1,3 - 11 kW, COP 0/35°C=4,5, pro ohřev TV funkce superheater-ohřev teplé vody až na 70°C, energ. třída A+++	kus	2,00000	323 555,00	647 110,00
24	K	732.p2	Doprava a montáž tepelného čerpadla	kus	2,00000	11 723,00	23 446,00
25	K	732.p3	Uvedení TČ do provozu a zaškolení obsluhy	kus	2,00000	8 207,00	16 414,00
26	K	732.p4	Teplotní čidlo NTC	kus	4,00000	1 407,00	5 628,00
27	K	732.p5	Dálkové ovládání TČ pro PC a mobil	kus	2,00000	15 827,00	31 654,00
28	K	732.p6	Elektroinstalace tepelného čerpadla na připravenou kabeláž	kus	2,00000	2 931,00	5 862,00
29	K	732.p7	Elektrorevize tepelného čerpadla	kus	2,00000	4 104,00	8 208,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	732.p8	Příslušenství tepelného čerpadla pro komunikaci s FVE	kus	2,00000	15 240,00	30 480,00
31	K	732.p9	Akumulátor topné vody o objemu 500 L	kus	1,00000	37 514,00	37 514,00
32	K	732.p10	Doprava a montáž akumulátoru	kus	1,00000	11 723,00	11 723,00
33	K	732.p11	Negativní zásobník teplé vody o objemu 750 L, plocha výměňkové vložky 3x6,2 m2	kus	2,00000	161 778,00	323 556,00
34	K	732.p12	Doprava a montáž zásobníku	kus	2,00000	11 723,00	23 446,00
35	K	732.p13	Elektrospirála 9 kW pro akumulátor topné vody	kus	1,00000	8 207,00	8 207,00
36	K	732.p14	Elektrospirála 9 kW pro zásobník teplé vody	kus	2,00000	8 207,00	16 414,00
37	K	732.p15.1	Bytový uzel pro měření a regulaci ÚT, typ 2 DN 15, kulové kohouty, regulátor diferenčního tlaku 5-25 kPa, zónový ventil, mezikus pro napojení měřiče tepla, montážní sady pro vodoměry, vč. skříně	kus	16,00000	13 834,00	221 344,00
38	K	732.p15.2	Ultrazvukový měřič tepla 0,6 m3/h s M-bus komunikací, dl 110 mm	kus	16,00000	6 870,00	109 920,00
39	K	732.p16	Ultrazvukový měřič tepla 3,5 m3/h s M-bus komunikací, G5/4	kus	1,00000	14 537,00	14 537,00
40	K	732.p17	Ultrazvukový měřič tepla 1,5 m3/h s M-bus komunikací, G1	kus	2,00000	8 793,00	17 586,00
41	K	732.p18	Deskový pájený výměník 22 kW, vč. chladové izolace	kus	1,00000	54 161,00	54 161,00
42	K	732331617	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 l	soubor	1,00000	6 366,00	6 366,00
43	K	732332101.1	Kompresorový expanzní automat, pneumatický systém a řídicí modul k udržování tlaku a řízení doplňování topné vody, kompaktní jednotka PN 0,6 jmenovitý objem 80 l	kus	1,00000	104 863,00	104 863,00
44	K	732332101.2	Uvedení kompresorového automatu do provozu	kus	1,00000	7 960,00	7 960,00
45	K	732429223	Montáž čerpadla oběhového mokrěběžného přírubového DN 40 jednoduché	soubor	2,00000	1 560,00	3 120,00
46	K	732429223.p1	Elektronické oběhové čerpadlo, teplovodní jednoduché přírubové DN 40 pro vytápění, jmenovitý průtok 9,4 m3/h, jmenovitá dopravní výška 4,28 m, max. dopravní výška 60 dm, PN 6/10 T 110°C, funkce	kus	1,00000	54 011,00	54 011,00
47	K	732429223.p2	Elektronické oběhové čerpadlo, teplovodní jednoduché přírubové DN 40 pro vytápění, jmenovitý průtok 10,89 m3/h, jmenovitá dopravní výška 5,564 m, max. dopravní výška 80 dm, PN 6/10 T 110°C, funkce	kus	1,00000	67 330,00	67 330,00
48	K	998732201R00	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	18 226,01000	1,00	18 226,01

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 103 568,58			
49	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	473,00000	582,00	275 286,00
50	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	307,00000	655,00	201 085,00
51	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	52,00000	737,00	38 324,00
52	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	58,00000	1 044,00	60 552,00
53	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	55,00000	1 372,00	75 460,00
54	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	55,00000	1 771,00	97 405,00
55	K	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 mm	m	36,00000	3 189,00	114 804,00
56	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	21,00000	260,00	5 460,00
57	K	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 mm	m	17,00000	414,00	7 038,00
58	K	733224207	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5 mm	m	25,00000	623,00	15 575,00
59	K	733224208	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2 mm	m	20,00000	1 207,00	24 140,00
60	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	64,00000	278,00	17 792,00
61	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	6,00000	338,00	2 028,00
62	K	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5 mm	kus	8,00000	483,00	3 864,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5 mm	kus	6,00000	689,00	4 134,00
64	K	733224228	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 54x2 mm	kus	6,00000	129,00	774,00
65	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	945,00000	31,00	29 295,00
66	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	91,00000	38,00	3 458,00
67	K	733390304.1	Dodávka a naplnění primárního okruhu TČ homogenizovanou nemrznoucí směsí v poměru 2,5 dílů vody+1 díl kapaliny na bázi monoethylenglykolu	l	1 755,00000	59,00	103 545,00
68	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	23 549,58000	1,00	23 549,58

D 734

Ústřední vytápění - armatury

230 664,56

69	K	734.p1	Zařízení pro změkčování a demineralizaci dopouštěné vody	kus	1,00000	6 214,00	6 214,00
70	K	734.p2	Připojovací skupina pro doplňovací systémy s oddělovačem systémů typu BA, vč. uzavíracích armatur a kontaktního vodoměru	kus	1,00000	23 775,00	23 775,00
71	K	734.p3	Elektromagnetický ventil pro automatické dopouštění vody do systému	kus	1,00000	84 882,00	84 882,00
72	K	734.p4	Magnetický odkalovací filtr DN 40, včetně izolace	kus	1,00000	5 827,00	5 827,00
73	K	734.p5	Přechodový KIT PE/mosaz d63	kus	2,00000	1 506,00	3 012,00
74	K	734.p6	Třícestný směšovací ventil DN32, kv16 (servopohon je dodávkou MaR)	kus	1,00000	3 048,00	3 048,00
75	K	734.p7	Třícestný přepínací ventil DN50, kv40 (servopohon je dodávkou MaR)	kus	1,00000	6 601,00	6 601,00
76	K	734.p8	Dvoucestný uzavírací kohout DN32, kv32 s adaptérem pro pohon (servopohon je dodávkou MaR)	kus	1,00000	7 058,00	7 058,00
77	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	2,00000	92,00	184,00
78	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	9,00000	373,00	3 357,00
79	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	607,00	1 214,00
80	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	4,00000	880,00	3 520,00
81	K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	1 595,00	3 190,00
82	K	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	3,00000	1 519,00	4 557,00
83	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	9,00000	347,00	3 123,00
84	K	734291264.1	Filtrball - kohout kulový s filtrem přímý G 1 vnitřní závit	kus	2,00000	2 146,00	4 292,00
85	K	734291265.1	Filtrball - kohout kulový s filtrem přímý G 1 1/4 vnitřní závit	kus	2,00000	3 268,00	6 536,00
86	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,00000	740,00	5 180,00
87	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,00000	1 012,00	7 084,00
88	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,00000	1 466,00	14 660,00
89	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	13,00000	2 146,00	27 898,00
90	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	4,00000	853,00	3 412,00
91	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,00000	1 501,00	1 501,00
92	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	539,56000	1,00	539,56

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 115 531,25

93	K	735159110.1	Montáž těles se zabudovanými ventilátory pro vytápění a nekondenzační chlazení	kus	51,00000	1 114,00	56 814,00
94	K	RMAT0001	typ 10, 500 x 600 mm	kus	11,00000	14 654,00	161 194,00
95	K	RMAT0002	typ 10, 500 x1200 mm	kus	2,00000	19 461,00	38 922,00
96	K	RMAT0003	typ 10, 500 x1400 mm	kus	1,00000	20 750,00	20 750,00
97	K	RMAT0004	typ 11, 500 x 600 mm	kus	12,00000	16 882,00	202 584,00
98	K	RMAT0005	typ 11, 500 x 800 mm	kus	17,00000	18 523,00	314 891,00
99	K	RMAT0006	typ 11, 500 x 1000 mm	kus	8,00000	21 102,00	168 816,00
100	K	735164261.1	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/600 mm, 600 W	kus	16,00000	8 418,00	134 688,00
101	K	998735202R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	16 872,25000	1,00	16 872,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VN Vedlejší náklady							101 991,00
102	K	VRN.1	Topná zkouška a vyregulování systému	kpl	1,00000	101 991,00	101 991,00
103	K	VRN.2	Dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy, podmínek a požadavků investora, stavebního úřadu, správců inženýrských sítí- viz položka č. 465 ve VRN		0,00000	0,00	0,00
104	K	VRN.3	Zpracování dokumentace dle požadavku poskytovatele dotace - zpracování dokumentace skutečného provedení ve formě digitálního modelu včetně detailních informací o technických zařízeních		0,00000	0,00	0,00
D Celkem Celkem							0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

M21 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 619 831,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	3 619 831,08	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 619 831,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt:

M21 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 619 831,08
MA1 - Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)	508 039,00
MA2 - Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče	408 351,00
MA3 - Svítidla a světelné zdroje vč. zdrojů	105 534,00
MA4 - Vodiče a kabely	557 392,00
MA5 - Materiál pro hromosvody	278 470,00
MO1 - Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak)	54 477,00
MO2 - Montáž elektroinstalačního materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů	382 906,00
MO3 - Montáž svítidel včetně světelných zdrojů	36 212,00
MO4 - Uložení vodičů a kabelů	704 765,00
MO5 - Montáž materiálu pro hromosvody	46 034,00
MO6 - Zednické a zemní práce + materiál	367 734,00
MO7 - Hodinové zúčtovací sazby	98 940,00
MO8 - Revize	70 977,08
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt:

M21 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 619 831,08

D		MA1	Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)			508 039,00	
1	K	MA001	Pojistka nožová PNA1 - 200A gG do skříně HDS	ks	3,00000	213,00	639,00
2	K	MA002	Typová skříň pro svodiče bleskového proudu I.stupeň - T1 - Jiskřiště, ozn. RSP, rozměru (šxvxh) 470x600x220mm, do výklenku, IP44/20, poj. 3x ZP1, pro min. hladinu LPL I s min. vrcholovou hladinou	ks	1,00000	38 871,00	38 871,00
3	K	MA003	Vestavný elektroměrový oceloplechový rozvaděč ozn. RE1+RS pro byty a spol. spotřebu, rozměru (šxvxh) 1026x2159x300mm, krytí IP40/20, provedení v EI30-DP1-Sm, (135 mod. + 12x elektroměrové místo + 135	ks	1,00000	150 524,00	150 524,00
4	K	MA004	Vestavný elektroměrový oceloplechový rozvaděč ozn. RE2 pro byty a spol. spotřebu, rozměru (šxvxh) 1026x2159x300mm, krytí IP40/20, provedení v EI30-DP1-Sm, (135 mod. + 12x elektroměrové místo + 135	ks	1,00000	94 513,00	94 513,00
5	K	MA005	Rozvaděč bytový (šxvxh) 588x470x140mm, 48mod., IP40/20, umístěn přednostně nad dveří, popřípadě vedle dveří ve výšce +1,4m nad podlahou	ks	16,00000	13 760,00	220 160,00
6	K	MA006	Hlavní ochranná přípojnice ozn. MET - 300x200x150mm, IP44/00, viz. výkres	ks	1,00000	3 332,00	3 332,00

D		MA2	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče			408 351,00	
7	K	MA007	Spínač č.1, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	40,00000	190,00	7 600,00
8	K	MA008	Přepínač č.5, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	16,00000	241,00	3 856,00
9	K	MA009	Přepínač č.6, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	88,00000	197,00	17 336,00
10	K	MA010	Přepínač č.7, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	18,00000	252,00	4 536,00
11	K	MA011	Tlačítko č.1/0So, IP40, bílý-lesk, do krabice (osvětlení chodba)	ks	19,00000	233,00	4 427,00
12	K	MA012	Spínač č.1 do vlhka, IP54, bílá, polozapuštěný	ks	25,00000	234,00	5 850,00
13	K	MA013	Spínač automatický se snímačem pohybu 180°/12m, nástěnný, 230V/1200W, IP44	ks	1,00000	515,00	515,00
14	K	MA014	Sporákový spínač 16A/400V, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	16,00000	923,00	14 768,00
15	K	MA015	Vačkový spínač ve skřínce na zámek 16A/400V, IP54, šedý, polozapuštěný	ks	1,00000	965,00	965,00
16	K	MA016	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	432,00000	173,00	74 736,00
17	K	MA017	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky + T3, do krabice, bílá-lesk, IP40, PC	ks	48,00000	890,00	42 720,00
18	K	MA018	Zásuvka do vlhka 16A/230V + clonky, IP54, bílá, polozapuštěná	ks	25,00000	249,00	6 225,00
19	K	MA019	Tlačítko T6 v krytu pod sklem (1x NC-RH, 1x NC-Rezerva), červené "V případě požáru a nebezpečí vypni", IP55	ks	1,00000	948,00	948,00
20	K	MA020	Svodič přepětí T3 do KU68 (IP54) pro SLP	ks	6,00000	762,00	4 572,00
21	K	MA021	Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku)	ks	775,00000	8,00	6 200,00
22	K	MA022	Krabice KU 68 - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	192,00000	18,00	3 456,00
23	K	MA023	Krabice KR 97 - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	84,00000	157,00	13 188,00
24	K	MA024	Krabice KO125 + víčko (pod omítku)	ks	36,00000	131,00	4 716,00
25	K	MA025	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100x61mm	ks	64,00000	41,00	2 624,00
26	K	MA026	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 140x140x70mm	ks	20,00000	323,00	6 460,00
27	K	MA027	Trubka ohebná PVC, prům.20mm	m	140,00000	6,00	840,00
28	K	MA028	Trubka ohebná PVC, prům.25mm (sporák, podlah. krabice aj.)	m	160,00000	8,00	1 280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	MA029	Trubka korudovaná 40/32 (prostup v podlaze, zemině, stěnu aj.)	m	65,00000	19,00	1 235,00
30	K	MA030	Trubka korudovaná 63/52 (HDV, prostup do rozvaděče, stěnu, podlahu)	m	50,00000	30,00	1 500,00
31	K	MA031	Trubka korudovaná 90/75 (HDV, prostup do rozvaděče, stěnu, podlahu)	m	40,00000	45,00	1 800,00
32	K	MA032	Lišta vkladací 20x20mm HF (tech. místnosti)	m	35,00000	98,00	3 430,00
33	K	MA033	Lišta vkladací 40x40mm HF (tech. místnosti)	m	20,00000	205,00	4 100,00
34	K	MA034	Lišta vkladací 80x40mm HF (tech. místnosti)	m	15,00000	307,00	4 605,00
35	K	MA035	Tuhá trubka prům.25mm, 450kN (rozvody v půdním prostoru)	m	90,00000	19,00	1 710,00
36	K	MA036	Spojka pevná prům.25mm, 450kN (rozvody v půdním prostoru)	ks	45,00000	10,00	450,00
37	K	MA037	Přichytka prům.25mm, 450kN (rozvody v půdním prostoru)	ks	180,00000	5,00	900,00
38	K	MA038	Hmoždinky prům.8mm (běžné trasy - zdivo, SDK)	ks	2 980,00000	2,00	5 960,00
39	K	MA039	Vrutky chromované (běžné trasy - zdivo)	ks	2 980,00000	1,00	2 980,00
40	K	MA040	Svorka lámací 12x4mm2	ks	36,00000	18,00	648,00
41	K	MA041	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	1 890,00000	7,00	13 230,00
42	K	MA042	Svorka na potrubí pro OP	ks	86,00000	22,00	1 892,00
43	K	MA043	Pásek Cu 50cm pro svorku	ks	86,00000	23,00	1 978,00
44	K	MA044	Svazkový ocelový držák pro 15ks kabelů (do podhledu SDK)	ks	1 340,00000	21,00	28 140,00
45	K	MA045	Svazkový ocelový držák pro 30ks kabelů (do podhledu SDK)	ks	420,00000	34,00	14 280,00
46	K	MA046	Ekvipotenciální svorkovnice SEBT pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	24,00000	397,00	9 528,00
47	K	MA047	Kabelový žebřík stoupací 300x60x1mm, žárový zinek, výr. KOPOS + příslušenství (úchyty, spojky, šrouby, atd.) pro upevnění HDV	m	70,00000	684,00	47 880,00
48	K	MA048	Protipožární ucpávky - tmely, např. HILTI - prostupy požárními úseky (5000ml)	ks	3,00000	7 713,00	23 139,00
49	K	MA049	Štítek z PVC na označení kabelu	ks	360,00000	4,00	1 440,00
50	K	MA050	Stavební hřebíky 100	kg	12,00000	229,00	2 748,00
51	K	MA051	Páska izolační PVC 19/30m	ks	20,00000	10,00	200,00
52	K	MA052	Sádra (kg)	kg	520,00000	13,00	6 760,00

D MA3 Svítidla a světelné zdroje vč. zdrojů 105 534,00

53	K	MA053	A - Přisazené LED svítidlo 20W/2002lm, 4000K, Ra>80, IP66, IK10, těleso polykarbonát bílý, difuzor opálový polykarbonát	ks	17,00000	1 565,00	26 605,00
54	K	MA054	B - Přisazené LED svítidlo 54W/6200lm, 4000K, Ra>80, IP44, IK06, těleso ocelové bílé, difuzor matný akrylát	ks	10,00000	1 881,00	18 810,00
55	K	MA055	C - Přisazené LED svítidlo 38W/5220lm, 4000K, Ra>80, IP66, IK08, těleso šedý polykarbonát, difuzor opálový polykarbonát	ks	16,00000	676,00	10 816,00
56	K	MA056	D - Přisazené LED svítidlo 45W/6610lm, 4000K, Ra>80, IP66, IK08, těleso šedý polykarbonát, difuzor opálový polykarbonát	ks	10,00000	811,00	8 110,00
57	K	MA057	E1 - Přisazené LED svítidlo 21W/1950lm, 4000K, Ra>80, IP44, IK04, těleso ocelové bílé, difuzor opálový PMMA	ks	18,00000	632,00	11 376,00
58	K	MA058	E2 - Přisazené LED svítidlo 30W/2550lm, 4000K, Ra>80, IP44, IK04, těleso ocelové bílé, difuzor opálový PMMA	ks	16,00000	888,00	14 208,00
59	K	MA059	N1 - Fotoluminiscenční tabulka se směrem úniku (umístit na dveře, nebo výšky +2m)	ks	6,00000	121,00	726,00
60	K	MA060	N2 - Nouzové přisazené LED svítidlo 4,8W/155lm, IP65, IK08, bez piktogramu, s 3-h NM, těleso bílý a difuzor průhledný polykarbonát	ks	12,00000	632,00	7 584,00
61	K	MA061	N3 - Nouzové přisazené LED svítidlo 4,8W/155lm, IP65, IK08, s piktogramem, s 3-h NM, těleso bílý a difuzor průhledný polykarbonát	ks	4,00000	632,00	2 528,00
62	K	MA062	N4 - Nouzové nástěnné asymetrické LED svítidlo 5W/213lm, IP65, bez piktogramu, 1-h nouzový modul, pro teploty -15°C-40°C	ks	1,00000	3 731,00	3 731,00
63	K	MA063	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	104,00000	10,00	1 040,00

D MA4 Vodiče a kabely 557 392,00

64	K	MA064	CYKY-O 2(3)x1,5 (vypínače)	m	2 830,00000	17,00	48 110,00
----	---	-------	----------------------------	---	-------------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	MA065	CYKY-J 3x1,5	m	4 710,00000	17,00	80 070,00
66	K	MA066	CYKY-J 3x2,5	m	6 890,00000	28,00	192 920,00
67	K	MA067	CYKY-J 5x1,5	m	560,00000	28,00	15 680,00
68	K	MA068	CYKY-J 5x2,5	m	250,00000	46,00	11 500,00
69	K	MA069	CYKY-J 5x10	m	570,00000	174,00	99 180,00
70	K	MA070	1-CYKY-J 5x35	m	30,00000	653,00	19 590,00
71	K	MA071	1-CYKY-J 4x120	m	8,00000	1 599,00	12 792,00
72	K	MA072	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč + protah. drát)	m	280,00000	10,00	2 800,00
73	K	MA073	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	640,00000	16,00	10 240,00
74	K	MA074	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	260,00000	24,00	6 240,00
75	K	MA075	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	570,00000	40,00	22 800,00
76	K	MA076	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	180,00000	62,00	11 160,00
77	K	MA077	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	100,00000	97,00	9 700,00
78	K	MA078	H07V (CYA) 35 - (hlavní pospojování)	m	15,00000	135,00	2 025,00
79	K	MA079	H07V (CYA) 70 - (hlavní pospojování)	m	20,00000	270,00	5 400,00
80	K	MA080	PRAFlaDur-J 5x1,5 P60-R	m	15,00000	59,00	885,00
81	K	MA081	H07RN-F 5x2,5	m	90,00000	70,00	6 300,00

D MA5 Materiál pro hromosvody 278 470,00

82	K	MA082	Svod č.1, 2, 3, 4 - Sestava (set) vysokonapětového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad atikou střechy +4,9m), vodič D23mm, SET, vysokonapětový	kpt	4,00000	36 188,00	144 752,00
83	K	MA083	Vysokonapětový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 20m pro zakončení vodiče na destičku jímáčů JT, popřípadě na zkušební svorku SZ	ks	2,00000	2 623,00	5 246,00
84	K	MA084	Držák na stěnu pro svislou montáž pro upevnění podpůrných trubek prům. 40/50mm (přesný typ držáku nutno upřesnit!)	ks	8,00000	7 255,00	58 040,00
85	K	MA085	Podpěra vedení do zdi, nerez, závit M8 h 23, Rd 23 pro montáž mimo koncovku vysokonapětového vodiče (PV1a)	ks	120,00000	181,00	21 720,00
86	K	MA086	Chodníková umělohmotná revizní krabice (197x197x204mm), 15kN, šedá, pro zkušební svorku SZ	ks	4,00000	3 488,00	13 952,00
87	K	MA087	Sada pro upevnění vysokonapětových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT, složená z připojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	4,00000	1 972,00	7 888,00
88	K	MA088	Připojovací prvek pro vodič 150kA prům. 23mm, šedý, pro ukončení vně trubky (na destičku jímáče JT) + smršťovací izolace + 2ks stahovacích pásek	ks	4,00000	3 697,00	14 788,00
89	K	MA089	Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10, 200kA	ks	4,00000	64,00	256,00
90	K	MA090	Svorka křížová SK1 (kulatina-kulatina) 60x60mm s destičkou, V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	12,00000	47,00	564,00
91	K	MA091	Svorka křížová SK2 (pásek-pásek) 60x60 mm bez destičky, V4A, FI 30/FI 30	ks	22,00000	62,00	1 364,00
92	K	MA092	Svorka křížová SK3 (pásek-kulatina) 60x60 mm s destičkou, V4A, Rd 8-10/FI 40	ks	16,00000	60,00	960,00
93	K	MA093	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	ks	110,00000	52,00	5 720,00
94	K	MA094	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	18,00000	130,00	2 340,00
95	K	MA095	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	4,00000	102,00	408,00
96	K	MA096	Výstražný štítek - Za bouřky dodržujte odstup 3m od svodu! Ohrožení života!	ks	4,00000	118,00	472,00

D MO1 Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) 54 477,00

97	K	MO00	Pojistka nožová PNA1 - 200A gG do skříně HDS	ks	3,00000	19,00	57,00
98	K	MO01	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RSP, vč. ukončení vodičů 2ks do 35mm2 + 8ks do 120mm2	ks	1,00000	6 417,00	6 417,00
99	K	MO02	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RE1 + RS, vč. ukončení vodičů cca 120ks do 4mm2, 40ks do 16mm2 + 5ks do 50mm2 + 10ks do 120mm2	ks	1,00000	9 687,00	9 687,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	MO03	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RE2, vč. ukončení vodičů cca 40ks do 16mm2 + 6ks do 120mm	ks	1,00000	8 021,00	8 021,00
101	K	MO04	Smontovaný vestavný oceloplechový rozvaděč ozn. RB, vč. ukončení vodičů cca 50ks do 6mm2, 6ks do 16mm2	ks	16,00000	1 851,00	29 616,00
102	K	MO05	Smontovaná vestavná přípojnice ozn. MET vč.ukončení vodičů (cca 15 ks)	ks	1,00000	679,00	679,00

D		MO2	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů				382 906,00
103	K	MO06	Spínač č.1, IP40, do krabice	ks	40,00000	130,00	5 200,00
104	K	MO07	Přepínač č.5, IP40, do krabice	ks	16,00000	130,00	2 080,00
105	K	MO08	Přepínač č.6, IP40, do krabice	ks	88,00000	130,00	11 440,00
106	K	MO09	Přepínač č.7, IP40, do krabice	ks	18,00000	130,00	2 340,00
107	K	MO10	Tlačítko č.1/0 S, So, IP40, do krabice	ks	19,00000	130,00	2 470,00
108	K	MO11	Spínač č.1 do vlhka, IP54, polozapuštěný	ks	25,00000	142,00	3 550,00
109	K	MO12	Spínač automatický se snímačem pohybu, IP44, nástěnný	ks	1,00000	155,00	155,00
110	K	MO13	Sporákový spínač 16A/400V, do vlhka, do krabice	ks	16,00000	173,00	2 768,00
111	K	MO14	Váčkový spínač 16A/400V ve skřínce IP65	ks	1,00000	130,00	130,00
112	K	MO15	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice	ks	432,00000	130,00	56 160,00
113	K	MO16	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice s ochranou proti přepětí	ks	48,00000	130,00	6 240,00
114	K	MO17	Zásuvka do vlhka, 16A/230V, IP44, vestavná	ks	25,00000	130,00	3 250,00
115	K	MO18	Tlačítko T6 pod sklem "v případě požáru a nebezpečí vypni" TOTAL STOP, IP55	ks	1,00000	186,00	186,00
116	K	MO19	Svodič přepětí T3 do KU68	ks	6,00000	102,00	612,00
117	K	MO20	Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení	ks	775,00000	68,00	52 700,00
118	K	MO21	Krab.odbočná (prům. 68 + víčko) kruh. bez zap.	ks	192,00000	92,00	17 664,00
119	K	MO22	Krabice odbočná (prům. 97) kruhová bez zapojení	ks	84,00000	108,00	9 072,00
120	K	MO23	Krabice KO 125 (110) bez zapojení	ks	36,00000	118,00	4 248,00
121	K	MO24	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100x61mm	ks	64,00000	93,00	5 952,00
122	K	MO25	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 140x140x70mm	ks	20,00000	105,00	2 100,00
123	K	MO26	Trubka ohebná PVC prům.20mm pod omítku	m	140,00000	47,00	6 580,00
124	K	MO27	Trubka ohebná PVC prům.25mm pod omítku	m	160,00000	47,00	7 520,00
125	K	MO28	Trubka korudovaná 40/32 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	65,00000	56,00	3 640,00
126	K	MO29	Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	50,00000	65,00	3 250,00
127	K	MO30	Trubka korudovaná 90/75 (HDV, prostup do rozvaděče, stěnu, podlahu)	m	40,00000	71,00	2 840,00
128	K	MO31	Lišta vkladací 20x20mm (na opravy)	m	35,00000	59,00	2 065,00
129	K	MO32	Lišta vkladací 40x40mm (na opravy)	m	20,00000	64,00	1 280,00
130	K	MO33	Lišta vkladací 80x40mm (na opravy)	m	15,00000	81,00	1 215,00
131	K	MO34	Trubka PVC prům.25mm vč. příslušenství	m	90,00000	68,00	6 120,00
132	K	MO35	Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	ks	2 980,00000	10,00	29 800,00
133	K	MO36	Svorka lámací 12ks 4mm	ks	36,00000	19,00	684,00
134	K	MO37	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	1 890,00000	13,00	24 570,00
135	K	MO38	Svorka na potrubí vč. pásku	ks	86,00000	47,00	4 042,00
136	K	MO39	Svazkový ocelový držák pro 15ks a 30ks kabelů	ks	1 760,00000	22,00	38 720,00
137	K	MO40	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	24,00000	186,00	4 464,00
138	K	MO41	Ochranný spoj pevně 4-25mm (SEBT, CYA aj.)	ks	144,00000	105,00	15 120,00
139	K	MO42	Kabel. žebřík 300x60mm, vč. příslušenství	m	70,00000	235,00	16 450,00
140	K	MO43	Protipožární ucpávky - tmely, např. HILTI - prostupy požárními úseky (5000ml)	ks	3,00000	6 787,00	20 361,00
141	K	MO44	Montáž kabelového štítku	ks	360,00000	7,00	2 520,00
142	K	MO45	Osazení a připojení el. strojů a spotřebičů (výtah, sporák, ventilátory, stroje aj.)	ks	18,00000	186,00	3 348,00

D		MO3	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů				36 212,00
143	K	MO46	LED svítidla ozn. A-N	ks	104,00000	340,00	35 360,00
144	K	MO47	N1 - Fotoluminiscenční tabulka se směrem úniku	ks	6,00000	142,00	852,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		MO4	Uložení vodičů a kabelů	704 765,00			
145	K	MO48	CYKY-O 3x1,5 (pod omítkou)	m	2 830,00000	39,00	110 370,00
146	K	MO49	CYKY-J 3x1,5	m	4 710,00000	39,00	183 690,00
147	K	MO50	CYKY-J 3x2,5	m	6 890,00000	41,00	282 490,00
148	K	MO51	CYKY-J 5x1,5	m	560,00000	41,00	22 960,00
149	K	MO52	CYKY-J 5x2,5	m	250,00000	44,00	11 000,00
150	K	MO53	CYKY-J 5x10	m	570,00000	42,00	23 940,00
151	K	MO54	1-CYKY-J 5x35	m	30,00000	65,00	1 950,00
152	K	MO55	1-CYKY-J 5x120	m	8,00000	105,00	840,00
153	K	MO56	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč + protah. drát)	m	280,00000	26,00	7 280,00
154	K	MO57	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	640,00000	29,00	18 560,00
155	K	MO58	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	260,00000	31,00	8 060,00
156	K	MO59	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	570,00000	31,00	17 670,00
157	K	MO60	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	180,00000	34,00	6 120,00
158	K	MO61	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	100,00000	36,00	3 600,00
159	K	MO62	H07V (CYA) 35 - (hlavní pospojování)	m	15,00000	36,00	540,00
160	K	MO63	H07V (CYA) 70 - (hlavní pospojování)	m	20,00000	56,00	1 120,00
161	K	MO64	PRAFlaDur-O 5x1,5 P60-R	m	15,00000	41,00	615,00
162	K	MO65	H07RN-F 5x2,5	m	90,00000	44,00	3 960,00

D		MO5	Montáž materiálu pro hromosvody	46 034,00			
163	K	MO66	Svod č.1, 2, 3, 4 - Sestava (set) vysokonapětového vodiče 150kA v podpurné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad atikou střechy +4,9m), vodič D23mm, SET, vysokonapětový	kpt	4,00000	3 394,00	13 576,00
164	K	MO67	Vysokonapětový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 20m + montáž podpěr na vodič	ks	2,00000	1 099,00	2 198,00
165	K	MO68	Držák na stěnu pro svislou montáž pro upevnění podpurných trubek prům. 40/50mm (přesný typ držáku nutno upřesnit!)	ks	8,00000	142,00	1 136,00
166	K	MO69	Chodníková umělohmotná revizní krabice (197x197x204mm) pro zkušební svorku SZ, 15kN, šedá	ks	4,00000	463,00	1 852,00
167	K	MO70	Sada pro upevnění vysokonapětových vodičů k podpurné trubce jímáče JT, složená z připojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	4,00000	1 099,00	4 396,00
168	K	MO71	Připojovací prvek pro vodič 150kA prům. 23mm, šedý, pro ukončení vně trubky (na destičku jímáče JT) + smršťovací izolace + 2ks stahovacích pásek	ks	4,00000	1 049,00	4 196,00
169	K	MO72	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ, SP)	ks	54,00000	56,00	3 024,00
170	K	MO73	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	110,00000	68,00	7 480,00
171	K	MO74	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	18,00000	68,00	1 224,00
172	K	MO75	Označovací a výstražný štítek	ks	8,00000	19,00	152,00
173	K	MO76	Nátěr zemních spojů, 0,3m na každou stranu svorky SK (antikorozi ochrana)	ks	50,00000	136,00	6 800,00

D		MO6	Zednické a zemní práce + materiál	367 734,00			
174	K	MO77	Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla	ks	967,00000	68,00	65 756,00
175	K	MO78	Sekání (vrtání) kapes 15x15x10	ks	204,00000	78,00	15 912,00
176	K	MO79	Řezání rýh 3x3 cihla	m	1 180,00000	93,00	109 740,00
177	K	MO80	Řezání rýh 5x3 cihla	m	280,00000	102,00	28 560,00
178	K	MO81	Řezání rýh 7x5 cihla	m	160,00000	71,00	11 360,00
179	K	MO82	Sekání rýh 15x5 cihla	m	130,00000	130,00	16 900,00
180	K	MO83	Vrtání zdí 15cm cihla do průměru 10cm	ks	72,00000	77,00	5 544,00
181	K	MO84	Vrtání zdí 60cm cihla do průměru 10cm	ks	36,00000	161,00	5 796,00
182	K	MO85	Vrtání zdí 80cm cihla do průměru 10cm	ks	34,00000	198,00	6 732,00
183	K	MO86	Průraz stropem beton (silnoprout)	ks	12,00000	309,00	3 708,00
184	K	MO87	Vysekání (vyřezání) otvoru 2,2m2, do tl.300mm, cihla malt. cem. (ozn. RE1-2)	ks	2,00000	1 851,00	3 702,00
185	K	MO88	Vysekání (vyřezání) otvoru 0,3m2, do tl.300mm, cihla malt. cem. (ozn. RB, RSP, MET)	ks	18,00000	679,00	12 222,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
186	K	MO89	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně, CS ÚRS 2020	t	13,20000	617,00	8 144,40
187	K	MO90	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km od místa stavby se složením	t	13,20000	556,00	7 339,20
188	K	MO91	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního	t	13,20000	617,00	8 144,40
189	K	MO92	Kabelová rýha 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha	m	110,00000	297,00	32 670,00
190	K	MO93	Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha, zához kabelů prováděn přesátou zeminou bez kamení	m	110,00000	149,00	16 390,00
191	K	MO94	Hutnění zeminy a štěrku po vrstvách max. 200 mm	m2	147,00000	62,00	9 114,00

D MO7 Hodinové zúčtovací sazby 98 940,00

192	K	MO95	Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj.	h	32,00000	556,00	17 792,00
193	K	MO96	Spolupráce s revizním technikem	h	16,00000	556,00	8 896,00
194	K	MO97	Výchozí revize včetně revizní zprávy (hromosvod + elektroinstalace)	h	42,00000	803,00	33 726,00
195	K	MO98	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	24,00000	556,00	13 344,00
196	K	MO99	Komplexní přezkoušení - oživení	h	12,00000	556,00	6 672,00
197	K	MO100	Plošina (montáž svodů LPS, svítidel aj.) - pronájem (dny)	den	2,00000	9 255,00	18 510,00

D MO8 Revize 70 977,08

198	K	220890202R00	Revize	kpl	1,00000	70 977,08	70 977,08
-----	---	--------------	--------	-----	---------	-----------	-----------

D Celkem Celkem 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

M22 - slaboproudá zařízení

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 378 719,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 378 719,72	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 378 719,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt: **M22 - slaboproudá zařízení**

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 378 719,72
M22-1 - LDP - Lokální detekce požáru	107 533,00
M22-2 - SK - strukturovaná kabeláž	373 259,00
M22-3 - Televizní rozvody	195 822,00
M22-4 - CCTV - kamerový systém	171 052,00
M22-5 - EVS - elektronický vstupní systém	243 239,00
M22-6 - KT - kabelové trasy výše uvedených souborů	260 781,00
M22-7 - Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	27 033,72
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt: M22 - slaboproudá zařízení

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 378 719,72

D		M22-1	LDP - Lokální detekce požáru	107 533,00			
1	K	22101	Adresovatelná ústředna LDP. Obsahuje1 kruhovou smyčku nebo 2 linky.Smyčka může obsahovat maximálně250 adresovatelných zařízení nebo linka maximálně 32 zařízení.Velký dotykový displej	ks	1,00000	30 023,00	30 023,00
2	K	22102	Bílá siréna automaticky adresovatelná pomocí požární ústředny.Siréna zároveň slouží i jako patice pro požární hlásič.Na výběr je dostupných 32 tónů a maximální úroveň hlasitosti je 95 dB. Splňuje EN	ks	8,00000	2 275,00	18 200,00
3	K	22103	Bílý opticko-kouřový hlásič automaticky adresovatelný pomocí požární ústředny. Hlásičobsahuje integrovanou signalizační LED a zkratový izolátor. Splňuje EN 54-7, EN 54-17.	ks	8,00000	1 666,00	13 328,00
4	K	22104	Autonomní požární hlásič 9V	ks	16,00000	587,00	9 392,00
5	K	22105	Alkalická baterie 9V	ks	16,00000	101,00	1 616,00
6	K	22106	2x2x0,8 B2ca-s1d1a1	m	200,00000	61,00	12 200,00
7	K	22107	3x1,5 B2ca-s1d1a1	m	50,00000	85,00	4 250,00
8	K	22108	Jistič 10A	ks	1,00000	352,00	352,00
9	K	22109	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	7 034,00	7 034,00
10	K	22110	Funkční zkouška systému	kpl	1,00000	7 034,00	7 034,00
11	K	22111	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	4 104,00	4 104,00

D		M22-2	SK - strukturovaná kabeláž	373 259,00			
12	K	22201	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6, samořezný	ks	46,00000	122,00	5 612,00
13	K	22203	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	23,00000	92,00	2 116,00
14	K	22204	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	23,00000	165,00	3 795,00
15	K	22205	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	23,00000	73,00	1 679,00
16	K	22206	DR-1, 19" datový rozvaděč, 600x450, 12 U, plné dveře, uzamykatelný,šedý	ks	1,00000	8 793,00	8 793,00
17	K	22207	19" Patch panel 24xRJ45, Cat.6, 1U, 110 IDC	ks	2,00000	3 225,00	6 450,00
18	K	22208	19' rozvodný panel, 10x IEC 320 C13, 3m, 1U	ks	1,00000	1 818,00	1 818,00
19	K	22209	Polička perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 50kg	ks	2,00000	822,00	1 644,00
20	K	22210	19' vyvazovací panel 1U	ks	2,00000	670,00	1 340,00
21	K	22211	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	2,00000	763,00	1 526,00
22	K	22212	Malý univerzální plechový box určený pro slaboproudé rozvody se zápusnou montáží do zdi. Včetně zásuvky 230V a montážní sady pro keystoney, š 240 x v 290 x h 70 mm	ks	16,00000	4 104,00	65 664,00
23	K	22213	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6, samořezný	ks	58,00000	122,00	7 076,00
24	K	22214	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	82,00000	84,00	6 888,00
25	K	22215	Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOH / B2CA	m	4 100,00000	41,00	168 100,00
26	K	22216	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	50,00000	54,00	2 700,00
27	K	22217	Kabel CYKY-J 3x1.5	m	80,00000	42,00	3 360,00
28	K	22218	Kabel CYA 16 ZŽ	m	50,00000	100,00	5 000,00
29	K	22219	Kabel CYA 6 ZŽ	M	80,00000	52,00	4 160,00
30	K	22220	Jistič 230V/10A	ks	16,00000	352,00	5 632,00
31	K	22221	Jistič 230V/16A	ks	1,00000	352,00	352,00
32	K	22222	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	11 724,00	11 724,00
33	K	22223	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	62,00000	176,00	10 912,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	22224	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	12 943,00	12 943,00
35	K	22225	Oživení systému	kpl	1,00000	21 032,00	21 032,00
36	K	22226	Revize, zaškolení obsluhy,	kpl	1,00000	12 943,00	12 943,00

D		M22-3	Televizní rozvody	195 822,00			
37	K	22301	Zásuvka STA TV+R	ks	16,00000	388,00	6 208,00
38	K	22302	Kryt zásuvky televizní	ks	16,00000	171,00	2 736,00
39	K	22303	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	16,00000	79,00	1 264,00
40	K	22304	Anténa UHF	ks	1,00000	2 948,00	2 948,00
41	K	22305	Montážní konzole na stěchu	ks	1,00000	5 628,00	5 628,00
42	K	22306	Rozvaděč nástenný š 490 x v 550 x h 120 mm	ks	1,00000	8 207,00	8 207,00
43	K	22307	Anténní zesilovač, 55 db, 32x filtr	ks	1,00000	11 138,00	11 138,00
44	K	22308	Multi přepínač pro 24 účastníků	ks	1,00000	12 896,00	12 896,00
45	K	22309	Bytový rozbočovač 1 vstup/2 výstupy	ks	16,00000	282,00	4 512,00
46	K	22310	DJM - konektory atd.	kpl	1,00000	9 966,00	9 966,00
47	K	22311	Koaxiální kabel vysoké jakosti venkovní	m	200,00000	45,00	9 000,00
48	K	22312	Koaxiální kabel vnitřní	m	1 800,00000	40,00	72 000,00
49	K	22313	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	200,00000	54,00	10 800,00
50	K	22314	Kabel CYA 16	m	50,00000	100,00	5 000,00
51	K	22315	Jistič 230V/16A	ks	1,00000	352,00	352,00
52	K	22316	Měření	kpl	1,00000	6 472,00	6 472,00
53	K	22317	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	6 472,00	6 472,00
54	K	22318	Oživení systému	kpl	1,00000	12 134,00	12 134,00
55	K	22319	Revize, zaškolení obsluhy,	kpl	1,00000	8 089,00	8 089,00

D		M22-4	CCTV - kamerový systém	171 052,00			
56	K	22401	Vnitřní kamery: IP minidome kamera, 4MPx ,2.8mm, IR 30m, WDR 120dB, microSD,PoE, IP67, IK10	ks	3,00000	7 269,00	21 807,00
57	K	22402	montážní box pro minidome kameru	ks	3,00000	763,00	2 289,00
58	K	22403	Patch cord U/FTP 1m, Cat.6, RJ45-RJ45, LSZH	ks	3,00000	84,00	252,00
59	K	22404	Záznamové zařízení NVR, 8 IP kamer, HDD 4 TB, rozlišení na kanál 5 mpx, Poe napájení	ks	1,00000	15 124,00	15 124,00
60	K	22405	Box zápusný do fasády, příprava kamery Městská policie	ks	8,00000	2 104,00	16 832,00
61	K	22406	DR-1, 19" datový rozvaděč, 600x450, 12 U, plné dveře, uzamykatelný,šedý	ks	1,00000	8 793,00	8 793,00
62	K	22407	19" Patch panel 24xRJ45, Cat.6, 1U, 110 IDC	ks	1,00000	3 225,00	3 225,00
63	K	22408	19' rozvodný panel, 10x IEC 320 C13, 3m, 1U	ks	1,00000	1 818,00	1 818,00
64	K	22409	Polička perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 50kg	ks	2,00000	822,00	1 644,00
65	K	22410	19' vyvazovací panel 1U	ks	1,00000	670,00	670,00
66	K	22411	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	2,00000	763,00	1 526,00
67	K	22412	Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOH / B2CA	m	1 250,00000	41,00	51 250,00
68	K	22413	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	50,00000	54,00	2 700,00
69	K	22414	Kabel CYA 16 ŽŽ	m	200,00000	100,00	20 000,00
70	K	22415	Jistič 230V/16A	ks	1,00000	352,00	352,00
71	K	22416	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	8 208,00	8 208,00
72	K	22417	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	4 854,00	4 854,00
73	K	22418	Oživení systému	kpl	1,00000	4 854,00	4 854,00
74	K	22419	Revize, zaškolení obsluhy,	kpl	1,00000	4 854,00	4 854,00

D		M22-5	EVS - elektronický vstupní systém	243 239,00			
75	K	22501	řídící modul s kamerou bez tlačítka, IP LAN verze, nerez, 2. generace	ks	1,00000	6 356,00	6 356,00
76	K	22502	modul s dotykovým displejem a RFID , 2. gen., Mifare 13.56 MHz	ks	1,00000	9 524,00	9 524,00
77	K	22503	Přívěšek MIFARE 13,56 MHz - černý	ks	40,00000	120,00	4 800,00
78	K	22504	zápusná instalační krabička s rámečkem pro 2 moduly, nerez, 2.gen.	ks	1,00000	3 897,00	3 897,00
79	K	22505	26/24 PoE switch, 24x PoE 100Mbps, 2x uplink 1Gbps, 2x SFP, manag.,max	ks	1,00000	8 420,00	8 420,00
80	K	22506	IP videotelefon, LAN, černý, 4.3 palcový dotykový display	ks	16,00000	4 923,00	78 768,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	22507	Zvonkové tlačítko u dveří včetně montážní krabice a rámečku, symbol zvonku	ks	16,00000	547,00	8 752,00
82	K	22508	Zdroj spínaný pro EVS, montáž DIN	ks	1,00000	2 577,00	2 577,00
83	K	22509	Elektromechanický zámek 3-bodový, 12V, s panikovým kováním včetně instalace do dveří	ks	1,00000	30 950,00	30 950,00
84	K	22510	Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOH / B2CA	m	1 200,00000	41,00	49 200,00
85	K	22511	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	50,00000	54,00	2 700,00
86	K	22512	Kabel 3x1.5 lanko - napájení zámek	m	50,00000	64,00	3 200,00
87	K	22513	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	8 208,00	8 208,00
88	K	22514	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	6 472,00	6 472,00
89	K	22515	Oživení systému	kpl	1,00000	12 943,00	12 943,00
90	K	22516	Revize, zaškolení obsluhy,	kpl	1,00000	6 472,00	6 472,00

D M22-6 KT - kabelové trasy výše uvedených souborů 260 781,00

91	K	22601	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	m	850,00000	43,00	36 550,00
92	K	22602	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	m	80,00000	49,00	3 920,00
93	K	22603	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 48 mm	m	80,00000	56,00	4 480,00
94	K	22604	Krabice KU68 odbočná s víčkem	ks	80,00000	112,00	8 960,00
95	K	22605	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	10,00000	294,00	2 940,00
96	K	22606	Skříň rozvodná KT 250 s víčkem a šroubky	ks	5,00000	587,00	2 935,00
97	K	22607	Kabelová příchytka pro max 15 kabelů plastová	ks	700,00000	46,00	32 200,00
98	K	22608	Žlab neperforovaný 125/50 včetně montážního příslušenství pro montáž a víka, neperforovaný	m	80,00000	574,00	45 920,00
99	K	22609	Drobný elektroinstalační materiál (stahovací pásy, sádra, atd.)	kpl	1,00000	30 480,00	30 480,00
100	K	22610	Průraz D=6cm, cihla do 60cm	ks	60,00000	77,00	4 620,00
101	K	22611	Průraz D=6cm, cihla do 80cm	ks	60,00000	100,00	6 000,00
102	K	22612	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	70,00000	71,00	4 970,00
103	K	22613	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x250x100 mm	ks	10,00000	141,00	1 410,00
104	K	22614	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	425,00000	88,00	37 400,00
105	K	22615	Úklidové práce	kpl	1,00000	14 068,00	14 068,00
106	K	22616	Požární ucpávky	m2	0,50000	9 028,00	4 514,00
107	K	22617	Koordinace a spolupráce s ostatními profesemi	hod	1,00000	19 414,00	19 414,00

D M22-7 Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) 27 033,72

108	K	22701	Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	kpl	1,00000	27 033,72	27 033,72
-----	---	-------	-----------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

D Celkem Celkem 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

M24 - vzduchotechnika

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 560 899,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	4 560 899,14	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 560 899,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

M24 - vzduchotechnika

Místo:

Opava

Datum:

29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 560 899,14

M24-1-mat - Zařízení 1 Větrání bytů v 1.NP a 2.NP - MATERIÁL	3 037 046,00
M24-1-mont - Zařízení 1 Větrání bytů v 1.NP a 2.NP	582 881,52
M24-2-mat - Zařízení 2 Větrání suterénních prostor - materiál - MATERIÁL	344 425,00
M24-2-mont - Zařízení 2 Větrání suterénních prostor - MONTÁŽE	75 750,60
M24-3-mat - Bourací práce - MATERIÁL	0,00
M24-3-mont - Bourací práce - MONTÁŽE	99 139,00
M24-4-mat - Izolace tepelné - MATERIÁL	44 320,00
M24-4-mont - Izolace tepelné - MONTÁŽE	22 800,00
M24-5-mat - Izolace protipožární - MATERIÁL	2 284,00
M24-5-mont - Izolace protipožární - MONTÁŽE	1 524,00
M24-6-mat - Hodinové zúčtovací sazby - MATERIÁL	17 800,00
M24-6-mont - Hodinové zúčtovací sazby - MONTÁŽE	83 968,00
M24-7-mat - Doprava - MATERIÁL	202 888,26
M24-7-mont - Přidružené výkony - MONTÁŽE	46 072,76
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt: M24 - vzduchotechnika

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 560 899,14

D		M24-1-mat	Zařízení 1 Větrání bytů v 1.NP a 2.NP - MATERIÁL				3 037 046,00
1	K	24-1-001	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA		0,00000	0,00	0,00
2	K	24-1-002	Větrací rekuperační jednotka např. typu SAVE VSR 200, Vp=170m3/h/ Vo=170m3/h, Pi=2x81W/230V, Qt=1kW, 10A, G=56kg, vč. řídicího systému SaveControl a Wifi modulu, provedení dle výkresu	ks	16,00000	82 097,00	1 313 552,00
3	K	24-1-003	VĚTRACÍ JEDNOTKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ, např. typu:		0,00000	0,00	0,00
4	K	24-1-004	sada filtrů (2 x ePM1 60%)	ks	16,00000	1 711,00	27 376,00
5	K	24-1-005	Kombinované čiclo CO2/TVOC	ks	16,00000	6 762,00	108 192,00
6	K	24-1-006	ovladač SAVE Touch white	ks	16,00000	7 618,00	121 888,00
7	K	24-1-007	prokabelování ovladače a BOOST tlačítek (hygienická zařízení a kuchyň)	kpl	16,00000	15,00	240,00
8	K	24-1-008	UZAVÍRACÍ KLAPKA SE SERVEM		0,00000	0,00	0,00
9	K	24-1-009	klapka se servem EFD/S 125-230V	ks	32,00000	6 580,00	210 560,00
10	K	24-1-010	spínací modul RMK-230	ks	16,00000	3 135,00	50 160,00
11	K	24-1-011	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ		0,00000	0,00	0,00
12	K	24-1-012	Flexo tlumič 125-1000	ks	32,00000	1 531,00	48 992,00
13	K	24-1-013	Tlumič hluku pevný 125/900	ks	32,00000	2 087,00	66 784,00
14	K	24-1-014	PROTIDEŠTOVÉ ZALUZIEZINKOVÉ-PZZN/rám do zdi/		0,00000	0,00	0,00
15	K	24-1-015	PZZN-950x200-R2, RAL dle fasády	ks	4,00000	4 149,00	16 596,00
16	K	24-1-016	POŽÁRNÍ KLAPKA ČTYŘHRANNÁ		0,00000	0,00	0,00
17	K	24-1-017	500x200, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	4,00000	4 252,00	17 008,00
18	K	24-1-018	POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ		0,00000	0,00	0,00
19	K	24-1-019	D=125, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	4,00000	2 535,00	10 140,00
20	K	24-1-020	PŘÍVODNÍ DIFUZOR		0,00000	0,00	0,00
21	K	24-1-021	Talířový přívodní difuzor např. typu TFFC 100, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	50,00000	202,00	10 100,00
22	K	24-1-022	ODVODNÍ VENTIL		0,00000	0,00	0,00
23	K	24-1-023	Talířový odvodní ventil kovový např. typu EFFC 125, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	48,00000	263,00	12 624,00
24	K	24-1-024	Talířový odvodní ventil kovový např. typu EFFC 100, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	2,00000	202,00	404,00
25	K	24-1-025	HLUKOVĚ IZOLOVANÁ OHEBNÁ HADICE		0,00000	0,00	0,00
26	K	24-1-026	Flexibilní potrubí 25mm/ D=100/ L=10m	ks	3,00000	1 223,00	3 669,00
27	K	24-1-027	Flexibilní potrubí 25mm/ D=125/ L=10m	ks	3,00000	1 474,00	4 422,00
28	K	24-1-028	Flexibilní potrubí 50mm/ D=125/ L=7,5m	ks	2,00000	2 063,00	4 126,00
29	K	24-1-029	POTRUBÍ SÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU-Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/200 mikronů s hliníkovým		0,00000	0,00	0,00
30	K	24-1-030	do obvodu 2630 80% tvarovek	bm	8,00000	4 229,00	33 832,00
31	K	24-1-031	do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	30,00000	4 067,00	122 010,00
32	K	24-1-032	do obvodu 1050 10% tvarovek	bm	30,00000	4 068,00	122 040,00
33	K	24-1-033	POTRUBÍ SÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
34	K	24-1-034	do průměru140 50% tvarovek	bm	70,00000	1 824,00	127 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	24-1-035	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Interiérní panel 20 mm šířky, 80/80 mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota		0,00000	0,00	0,00
36	K	24-1-036	do obvodu 2630 80% tvarovek	bm	10,00000	3 933,00	39 330,00
37	K	24-1-037	do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	12,00000	3 933,00	47 196,00
38	K	24-1-038	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU - ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH		0,00000	0,00	0,00
39	K	24-1-039	do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	22,00000	1 051,00	23 122,00
40	K	24-1-040	do obvodu 1050 10% tvarovek	bm	30,00000	736,00	22 080,00
41	K	24-1-041	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
42	K	24-1-042	do průměru 140 30% tvarovek	bm	55,00000	1 170,00	64 350,00
43	K	24-1-043	POTRUBÍ PŘÍVODU A ODTAHU VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
44	K	24-1-044	do průměru 140 30% tvarovek	bm	220,00000	1 170,00	257 400,00
45	K	24-1-045	do průměru 100 30% tvarovek	bm	95,00000	487,00	46 265,00
46	K	24-1-046	POŽÁRNÍ UCPÁVKY		0,00000	0,00	0,00
47	K	24-1-047	Požární ucpávky prostupu potrubí	ks	32,00000	1 234,00	39 488,00
48	K	24-1-048	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
49	K	24-1-049	šrouby, matice, podložky	kg	40,00000	191,00	7 640,00
50	K	24-1-050	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
51	K	24-1-051	závěsný materiál	kg	60,00000	963,00	57 780,00

D M24-1-mont Zařízení 1 Větrání bytů v 1.NP a 2.NP

582 881,52

52	K	24-1-001	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA		0,00000	0,00	0,00
53	K	24-1-002	Větrací rekuperační jednotka např. typu SAVE VSR 200, Vp=170m3/h/ Vo=170m3/h, Pi=2x81W/230V, Qt=1kW, 10A, G=56kg, vč. řídicího systému SaveControl a Wifi modulu, provedení dle výkresu	ks	16,00000	14 219,40	227 510,40
54	K	24-1-003	VĚTRACÍ JEDNOTKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ, např. typu:		0,00000	0,00	0,00
55	K	24-1-004	sada filtrů (2 x ePM1 60%)	ks	16,00000	170,00	2 720,00
56	K	24-1-005	Kombinované číco CO2/TVOC	ks	16,00000	1 426,00	22 816,00
57	K	24-1-006	ovladač SAVE Touch white	ks	16,00000	951,00	15 216,00
58	K	24-1-007	prokabelování ovladače a BOOST tlačítek (hygienická zařízení a kuchyň)	kpl	16,00000	1 426,00	22 816,00
59	K	24-1-008	UZAVÍRACÍ Klapka se servem		0,00000	0,00	0,00
60	K	24-1-009	klapka se servem EFD/S 125-230V	ks	32,00000	144,00	4 608,00
61	K	24-1-010	spínací modul RMK-230	ks	16,00000	286,00	4 576,00
62	K	24-1-011	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ		0,00000	0,00	0,00
63	K	24-1-012	Flexo tlumič 125-1000	ks	32,00000	191,00	6 112,00
64	K	24-1-013	Tlumič hluku pevný 125/900	ks	32,00000	191,00	6 112,00
65	K	24-1-014	PROTIDESTOVÉ ŽALUZIE ZINKOVÉ-PZZN/rám do zdi/		0,00000	0,00	0,00
66	K	24-1-015	PZZN-950x200-R2, RAL dle fasády	ks	4,00000	951,00	3 804,00
67	K	24-1-016	POŽÁRNÍ Klapka ČTYŘHRANNÁ		0,00000	0,00	0,00
68	K	24-1-017	500x200, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	4,00000	1 893,80	7 575,20
69	K	24-1-018	POŽÁRNÍ Klapka KRUHOVÁ		0,00000	0,00	0,00
70	K	24-1-019	D=125, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	4,00000	1 898,00	7 592,00
71	K	24-1-020	PŘÍVODNÍ DIFUZOR		0,00000	0,00	0,00
72	K	24-1-021	Talířový přívodní difuzor např. typu TFFC 100, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	50,00000	143,40	7 170,00
73	K	24-1-022	ODVODNÍ VENTIL		0,00000	0,00	0,00
74	K	24-1-023	Talířový odvodní ventil kovový např. typu EFFC 125, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	48,00000	143,40	6 883,20
75	K	24-1-024	Talířový odvodní ventil kovový např. typu EFFC 100, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	2,00000	143,40	286,80
76	K	24-1-025	HLUKOVĚ IZOLOVANÁ OHEBNÁ HADICE		0,00000	0,00	0,00
77	K	24-1-026	Flexibilní potrubí 25mm/ D=100/ L=10m	ks	3,00000	1 426,00	4 278,00
78	K	24-1-027	Flexibilní potrubí 25mm/ D=125/ L=10m	ks	3,00000	1 426,00	4 278,00
79	K	24-1-028	Flexibilní potrubí 50mm/ D=125/ L=7,5m	ks	2,00000	1 094,00	2 188,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	24-1-029	POTRUBÍ SÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU-Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/200 mikronů s hliníkovým		0,00000	0,00	0,00
81	K	24-1-030	do obvodu 2630 80% tvarovek	bm	8,00000	1 186,78	9 494,24
82	K	24-1-031	do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	30,00000	617,74	18 532,20
83	K	24-1-032	do obvodu 1050 10% tvarovek	bm	30,00000	575,10	17 253,00
84	K	24-1-033	POTRUBÍ SÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
85	K	24-1-034	do průměru 140 50% tvarovek	bm	70,00000	284,20	19 894,00
86	K	24-1-035	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Interiérní panel 20 mm šířky, 80/80 mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota		0,00000	0,00	0,00
87	K	24-1-036	do obvodu 2630 80% tvarovek	bm	10,00000	1 186,78	11 867,80
88	K	24-1-037	do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	12,00000	712,74	8 552,88
89	K	24-1-038	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU - ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH		0,00000	0,00	0,00
90	K	24-1-039	do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	22,00000	610,00	13 420,00
91	K	24-1-040	do obvodu 1050 10% tvarovek	bm	30,00000	470,00	14 100,00
92	K	24-1-041	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
93	K	24-1-042	do průměru 140 30% tvarovek	bm	55,00000	284,20	15 631,00
94	K	24-1-043	POTRUBÍ PŘÍVODU A ODTAHU VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
95	K	24-1-044	do průměru 140 30% tvarovek	bm	220,00000	284,20	62 524,00
96	K	24-1-045	do průměru 100 30% tvarovek	bm	95,00000	142,80	13 566,00
97	K	24-1-046	POŽÁRNÍ UCPÁVKY		0,00000	0,00	0,00
98	K	24-1-047	Požární ucpávky prostupu potrubí	ks	32,00000	616,40	19 724,80
99	K	24-1-048	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
100	K	24-1-049	šrouby, matice, podložky	kg	40,00000	9,40	376,00
101	K	24-1-050	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
102	K	24-1-051	závěsný materiál	kg	60,00000	23,40	1 404,00

D M24-2-mat

Zařízení 2 Větrání suterénních prostor - materiál - MATERIÁL

344 425,00

103	K	24-2-001	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA , STOJATÉ PROVEDENÍ		0,00000	0,00	0,00
104	K	24-2-002	Větrací rekuperační jednotka např. typu SAVE VTR 700, Vp=800m3/h/ Vo=800m3/h, Pi=2x168W/230V, 13A, G=188kg, vč. řídicího systému SaveControl, vč. vestavného el. ohříváče Qt=1,67 kW	ks	1,00000	198 380,00	198 380,00
105	K	24-2-003	VĚTRACÍ JEDNOTKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ, např. typu:		0,00000	0,00	0,00
106	K	24-2-004	sada filtrů (2 x ePM1 60%)	ks	1,00000	5 417,00	5 417,00
107	K	24-2-005	ovladač SAVE Touch white	ks	1,00000	7 617,00	7 617,00
108	K	24-2-006	UZÁVÍRACÍ KLAPKA SE SERVEM		0,00000	0,00	0,00
109	K	24-2-007	klapka se servem EFD/S 250-230V	ks	2,00000	5 884,00	11 768,00
110	K	24-2-008	spínací modul RMK-230	ks	1,00000	3 135,00	3 135,00
111	K	24-2-009	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ		0,00000	0,00	0,00
112	K	24-2-010	Flexo tlumič 250-1000	ks	4,00000	2 482,00	9 928,00
113	K	24-2-011	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE		0,00000	0,00	0,00
114	K	24-2-012	PZ ZN 630x280, R2.S, vč. síta a pozedního rámu, nástřík komaxitem dle odstínu fasády	ks	2,00000	3 172,00	6 344,00
115	K	24-2-013	VYÚSTKYNA KRUHOVÉ POTRUBÍ-TR/standard, jednořadé, regulace/		0,00000	0,00	0,00
116	K	24-2-014	TRS1-225x75-RS1	ks	11,00000	548,00	6 028,00
117	K	24-2-015	VYÚSTKYNA KRUHOVÉ POTRUBÍ-TR/standard, dvouřadé, regulace/		0,00000	0,00	0,00
118	K	24-2-016	TRS2-425x75-RS1	ks	5,00000	895,00	4 475,00
119	K	24-2-017	ODVODNÍ VENTIL		0,00000	0,00	0,00
120	K	24-2-018	Talířový odvodní ventil kovový D=100, vč. upínacího rámečku	ks	3,00000	134,00	402,00
121	K	24-2-019	POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ		0,00000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	K	24-2-020	D=250, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	1,00000	3 127,00	3 127,00
123	K	24-2-021	POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ kartridgeová		0,00000	0,00	0,00
124	K	24-2-022	Např. typu F-C2, D=100, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	3,00000	895,00	2 685,00
125	K	24-2-023	POŽÁRNÍ UCPÁVKY		0,00000	0,00	0,00
126	K	24-2-024	Požární ucpávky prostupu potrubí	ks	7,00000	1 234,00	8 638,00
127	K	24-2-025	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
128	K	24-2-026	do průměru 280 20% tvarovek	bm	30,00000	637,00	19 110,00
129	K	24-2-027	do průměru 200 10% tvarovek	bm	60,00000	406,00	24 360,00
130	K	24-2-028	do průměru 100 rovné	bm	8,00000	157,00	1 256,00
131	K	24-2-029	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
132	K	24-2-030	šrouby, matice, podložky	kg	15,00000	191,00	2 865,00
133	K	24-2-031	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
134	K	24-2-032	závěsný materiál	kg	30,00000	963,00	28 890,00

D M24-2-mont Zařízení 2 Větrání suterénních prostor - MONTÁŽE 75 750,60

135	K	24-2-001	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA , STOJATÉ PROVEDENÍ		0,00000	0,00	0,00
136	K	24-2-002	Větrací rekuperační jednotka např. typu SAVE VTR 700, Vp=800m3/h/ Vo=800m3/h, Pi=2x168W/230V, 13A, G=188kg, vč. řídicího systému SaveControl, vč. vestavného el. ohřivače Qt=1,67 kW	ks	1,00000	18 891,20	18 891,20
137	K	24-2-003	VĚTRACÍ JEDNOTKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ, např. typu:		0,00000	0,00	0,00
138	K	24-2-004	sada filtrů (2 x ePM1 60%)	ks	1,00000	170,00	170,00
139	K	24-2-005	ovladač SAVE Touch white	ks	1,00000	1 426,00	1 426,00
140	K	24-2-006	UZAVÍRACÍ KLAPKA SE SERVEM		0,00000	0,00	0,00
141	K	24-2-007	klapka se servem EFD/S 250-230V	ks	2,00000	286,00	572,00
142	K	24-2-008	spínací modul RMK-230	ks	1,00000	286,00	286,00
143	K	24-2-009	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ		0,00000	0,00	0,00
144	K	24-2-010	Flexo tlumič 250-1000	ks	4,00000	474,80	1 899,20
145	K	24-2-011	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE		0,00000	0,00	0,00
146	K	24-2-012	PZ ZN 630x280, R2.S, vč. síta a pozedního rámu, nástřík komaxitem dle odstínu fasády	ks	2,00000	474,20	948,40
147	K	24-2-013	VYÚSTKYNA KRUHOVÉ POTRUBÍ-TR/standard, jednořadé, regulace/		0,00000	0,00	0,00
148	K	24-2-014	TRS1-225x75-RS1	ks	11,00000	190,40	2 094,40
149	K	24-2-015	VYÚSTKYNA KRUHOVÉ POTRUBÍ-TR/standard, dvouřadé, regulace/		0,00000	0,00	0,00
150	K	24-2-016	TRS2-425x75-RS1	ks	5,00000	285,40	1 427,00
151	K	24-2-017	ODVODNÍ VENTIL		0,00000	0,00	0,00
152	K	24-2-018	Talířový odvodní ventil kovový D=100, vč. upínacího rámečku	ks	3,00000	143,40	430,20
153	K	24-2-019	POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ		0,00000	0,00	0,00
154	K	24-2-020	D=250, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	1,00000	1 898,00	1 898,00
155	K	24-2-021	POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ kartridgeová		0,00000	0,00	0,00
156	K	24-2-022	Např. typu F-C2, D=100, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	3,00000	1 328,00	3 984,00
157	K	24-2-023	POŽÁRNÍ UCPÁVKY		0,00000	0,00	0,00
158	K	24-2-024	Požární ucpávky prostupu potrubí	ks	7,00000	616,40	4 314,80
159	K	24-2-025	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
160	K	24-2-026	do průměru 280 20% tvarovek	bm	30,00000	424,80	12 744,00
161	K	24-2-027	do průměru 200 10% tvarovek	bm	60,00000	378,00	22 680,00
162	K	24-2-028	do průměru 100 rovné	bm	8,00000	142,80	1 142,40
163	K	24-2-029	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
164	K	24-2-030	šrouby, matice, podložky	kg	15,00000	9,40	141,00
165	K	24-2-031	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
166	K	24-2-032	závěsný materiál	kg	30,00000	23,40	702,00

D M24-3-mat Bourací práce - MATERIÁL 0,00

167	K	24-3-001	BOURACÍ PRÁCE A PRŮRAZY, SVISLÉ KONSTRUKCE TL. 0,4-1,0 M		0,00000	0,00	0,00
-----	---	----------	--	--	---------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
168	K	24-3-002	1000x300	ks	4,00000	0,00	0,00
169	K	24-3-003	600x200	ks	4,00000	0,00	0,00
170	K	24-3-004	D=300	ks	2,00000	0,00	0,00
171	K	24-3-005	D=250	ks	1,00000	0,00	0,00
172	K	24-3-006	D=160	ks	40,00000	0,00	0,00
173	K	24-3-007	BOURACÍ PRÁCE A PRŮRAZY, SVISLÉ KONSTRUKCE TL. 0,1-0,3 M		0,00000	0,00	0,00
174	K	24-3-008	D=160	ks	40,00000	0,00	0,00

D M24-3-mont Bourací práce - MONTÁŽE 99 139,00

175	K	24-3-001	BOURACÍ PRÁCE A PRŮRAZY, SVISLÉ KONSTRUKCE TL. 0,4-1,0 M		0,00000	0,00	0,00
176	K	24-3-002	1000x300	ks	4,00000	5 146,00	20 584,00
177	K	24-3-003	600x200	ks	4,00000	2 059,00	8 236,00
178	K	24-3-004	D=300	ks	2,00000	266,00	532,00
179	K	24-3-005	D=250	ks	1,00000	1 067,00	1 067,00
180	K	24-3-006	D=160	ks	40,00000	1 067,00	42 680,00
181	K	24-3-007	BOURACÍ PRÁCE A PRŮRAZY, SVISLÉ KONSTRUKCE TL. 0,1-0,3 M		0,00000	0,00	0,00
182	K	24-3-008	D=160	ks	40,00000	651,00	26 040,00

D M24-4-mat Izolace tepelné - MATERIÁL 44 320,00

183	K	24-4-001	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ KAUKČUKEM S AL POLEPEM		0,00000	0,00	0,00
184	K	24-4-002	tl.10mm	m2	30,00000	249,00	7 470,00
185	K	24-4-003	tl.30mm	m2	50,00000	737,00	36 850,00

D M24-4-mont Izolace tepelné - MONTÁŽE 22 800,00

186	K	24-4-001	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ KAUKČUKEM S AL POLEPEM		0,00000	0,00	0,00
187	K	24-4-002	tl.10mm	m2	30,00000	125,00	3 750,00
188	K	24-4-003	tl.30mm	m2	50,00000	381,00	19 050,00

D M24-5-mat Izolace protipožární - MATERIÁL 2 284,00

189	K	24-5-001	PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLEOZNAČENÍ NA VÝKRESU:IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI1x POLEP. AL FOLIÍ		0,00000	0,00	0,00
190	K	24-5-002	tl. 60 mm odolnost 30 min	m2	4,00000	571,00	2 284,00

D M24-5-mont Izolace protipožární - MONTÁŽE 1 524,00

191	K	24-5-001	PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLEOZNAČENÍ NA VÝKRESU:IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI1x POLEP. AL FOLIÍ		0,00000	0,00	0,00
192	K	24-5-002	tl. 60 mm odolnost 30 min	m2	4,00000	381,00	1 524,00

D M24-6-mat Hodinové zúčtovací sazby - MATERIÁL 17 800,00

193	K	24-6-001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-		0,00000	0,00	0,00
194	K	24-6-002	PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU		0,00000	0,00	0,00
195	K	24-6-003	VYZKOUŠENÍ,OŽIVENÍ A		0,00000	0,00	0,00
196	K	24-6-004	VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hod	120,00000	100,00	12 000,00
197	K	24-6-005	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		0,00000	0,00	0,00
198	K	24-6-006	měření hlučnosti zařízení	hod	32,00000	100,00	3 200,00
199	K	24-6-007	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		0,00000	0,00	0,00
200	K	24-6-008	vypracování provozních předpisů	hod	16,00000	100,00	1 600,00
201	K	24-6-009	Revize požárních klapek	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
202	K	24-6-010	Dokumentace skut. provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy je obsažen v položce č. 465 vedlejších rozpočtových nákladů stavební části	Kč	0,00000	0,00	0,00
203	K	24-6-011	Zpracování dokumentace dle požadavku poskytovatele dotace-zprac. dokumentace skut. provedení ve formě digitálního modelu vč. det. informací o technických zařízení jednotl. objektů je obsažena v		0,00000	0,00	0,00

D M24-6-mont Hodinové zúčtovací sazby - MONTÁŽE 83 968,00

204	K	24-6-001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-		0,00000	0,00	0,00
205	K	24-6-002	PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU		0,00000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
206	K	24-6-003	VYZKOUŠENÍ,OŽIVENÍ A		0,00000	0,00	0,00
207	K	24-6-004	VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hod	120,00000	476,00	57 120,00
208	K	24-6-005	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		0,00000	0,00	0,00
209	K	24-6-006	měření hlučnosti zařízení	hod	32,00000	476,00	15 232,00
210	K	24-6-007	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		0,00000	0,00	0,00
211	K	24-6-008	vypracování provozních předpisů	hod	16,00000	476,00	7 616,00
212	K	24-6-009	Revize požárních klapek	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
213	K	24-6-010	Dokumentace skut. provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy je obsažen v položce č. 465 vedlejších rozpočtových nákladů stavební části	Kč	0,00000	0,00	0,00
214	K	24-6-011	Zpracování dokumentace dle požadavku poskytovatele dotace-zprac. dokumentace skut. provedení ve formě digitálního modelu vč. det. informací o technických zařízení jednotl. objektů je obsažena v		0,00000	0,00	0,00

D M24-7-mat Doprava - MATERIÁL 202 888,26

215	K	24-7-001	doprava	kpl	1,00000	202 888,26	202 888,26
-----	---	----------	---------	-----	---------	------------	------------

D M24-7-mont Přidružené výkony - MONTÁŽE 46 072,76

216	K	24-7-001.1	Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost	kpl	1,00000	2 441,88	2 441,88
217	K	Pol__0217	PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení	kpl	1,00000	33 053,70	33 053,70
218	K	Pol__0218	Zednické výpomoci 1,60%z montáže a nátěrů zařízení	kpl	1,00000	10 577,18	10 577,18

D Celkem Celkem 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02

Objekt:

M36 - měření a regulace

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

817 106,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	817 106,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

817 106,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt: M36 - měření a regulace

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	817 106,00
M1 - Materiál - komponenty řídicího systému + instalační materiál	351 009,00
M2 - Montážní práce	224 958,00
M3 - SW práce	214 739,00
M4 - Vedlejší rozpočtové náklady	26 400,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD_Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02
Objekt: M36 - měření a regulace

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 817 106,00

D		M1	Materiál - komponenty řídicího systému + instalační materiál			351 009,00	
1	K	1	Rozvaděč MaR	kpl	1,00000	104 731,00	104 731,00
2	K	2	Řídicí terminál TFT, 800×480 bodů, 7", dotyk., 1x RS485, 1x slot EM-xx, 1x slot EMW-xx, Ethernet, SD , webserver	kus	1,00000	18 449,00	18 449,00
3	K	3	Modul galvanicky oddělené RS485 pro Řídicí terminál	kus	1,00000	5 183,00	5 183,00
4	K	4	Rozšiřující modul 8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů	kus	1,00000	7 775,00	7 775,00
5	K	5	Rozšiřující modul 8x univ. IN, 8x digital OUT 24V ss, rozlišení 12 bitů	kus	3,00000	7 898,00	23 694,00
6	K	6	Převodník M-Bus na Ethernet / RS232, 64 M-Bus zařízení	kus	2,00000	12 279,00	24 558,00
7	K	7	WiFi Access Point - WiFi 6, dual-band (2,4 GHz 574 Mb/s + 5 GHz 1200 Mb/s) WPA3 šifrování, 5x Lan 1Gb	kus	1,00000	5 106,00	5 106,00
8	K	8	Čidlo teploty	kus	12,00000	540,00	6 480,00
9	K	9 R01	Čidlo teploty a vlhkosti	kus	1,00000	6 177,00	6 177,00
10	K	10	Servopohon 24/0-10V	kus	1,00000	17 724,00	17 724,00
11	K	11	Servopohon 230V/2b	kus	2,00000	26 120,00	52 240,00
12	K	12	Tlak topného systému DLF4/A 4-20mA 0-6bar	kus	2,00000	4 177,00	8 354,00
13	K	13	Jysty 1x2x0,8	m	90,00000	9,00	810,00
14	K	14	Jysty 2x2x0,8	m	798,00000	14,00	11 172,00
15	K	15	JYTY 4x1	m	35,00000	21,00	735,00
16	K	16	H05VV-F 3G1,50 B	m	80,00000	24,00	1 920,00
17	K	17	H05VV-F 3G2,50 B	m	90,00000	39,00	3 510,00
18	K	18	CYA6	m	20,00000	26,00	520,00
19	K	19	CYKY 5Cx2,5	m	78,00000	50,00	3 900,00
20	K	20	FTP CAT7	m	75,00000	25,00	1 875,00
21	K	21	Dodávka ostatního el. materiálu	kpl	1,00000	18 510,00	18 510,00
22	K	22	Trubka instalační, včetně příchytky	m	1 800,00000	10,00	18 000,00
23	K	23	Lišta instalační LV 24X22	m	10,00000	43,00	430,00
24	K	24	Žlab 100x50 komplet	m	25,00000	266,00	6 650,00
25	K	25	Žlab 50x50 komplet	m	10,00000	201,00	2 010,00
26	K	26	Zemnicí svorka ZSA 16 včetně zemnicího pásku	kpl	16,00000	31,00	496,00

D		M2	Montážní práce			224 958,00	
27	K	27	Montáž kabelů	m	1 266,00000	38,00	48 108,00
28	K	28	Montáž a a zapojení pohonů	kus	3,00000	270,00	810,00
29	K	29	Montáž a zapojení snímačů / termostatů	kus	16,00000	270,00	4 320,00
30	K	30	Montáž a zapojení el. zařízení	kus	5,00000	270,00	1 350,00
31	K	31	Montáž a zapojení měřičů	kus	19,00000	270,00	5 130,00
32	K	32	Montáž lišta / trubka	m	1 810,00000	40,00	72 400,00
33	K	33	Montáž žlab	m	35,00000	203,00	7 105,00
34	K	34	Zapojení rozvaděče	kus	1,00000	7 559,00	7 559,00
35	K	35	Ochranné pospojování	kpl	1,00000	16 197,00	16 197,00
36	K	36	Montáž ostatního el. materiálu	kpl	1,00000	17 276,00	17 276,00
37	K	37	Seřízení a uvedení do provozu	kpl	1,00000	18 788,00	18 788,00
38	K	38	Zkušební provoz, zaškolení	kpl	1,00000	11 878,00	11 878,00
39	K	220890202R00	Revize	kpl	1,00000	14 037,00	14 037,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D M3 SW práce							214 739,00
40	K	40	Software MaR	kpl	1,00000	60 315,00	60 315,00
41	K	41	Licence Webserver uživatel	kus	1,00000	3 110,00	3 110,00
42	K	42	Licence Webserver stanice	kus	1,00000	3 110,00	3 110,00
43	K	43	Software webserver pro ovládání z PC	kpl	1,00000	97 132,00	97 132,00
44	K	44	Konfigurace vizualizace MaR na tablet/PC	kpl	2,00000	2 376,00	4 752,00
45	K	45	Provoz serveru vizualizace, archivace provozních dat, údržba serveru	měs	60,00000	772,00	46 320,00
D M4 Vedlejší rozpočtové náklady							26 400,00
46	K	47	Doprava a přesun hmot	km	1 200,00000	22,00	26 400,00
47	K	48	Dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy, podmínek a požadavků investora, stavebního úřadu, správců inženýrských sítí - viz položka č. 465 ve VRN	kpl	0,00000	0,00	0,00
D Celkem Celkem							0,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2026-02_
Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

KSO:
Místo: Opava

CC-CZ: 112216
Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:
Statutární město Opava

IČ: 00300535
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:
JTA s.r.o.

IČ: 25816624
DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			179 186 224,00
Sazba daně			
Základ daně			
DPH základ. přenesen: 21,00%		0,00	Výše daně 0,00
sníž. přenesen: 12,00%		179 186 224,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	179 186 224,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2026-02_		
Stavba:	Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03		
Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		179 186 224,00	179 186 224,00	
01	stavební část	127 769 039,87	127 769 039,87	STA
01_76210	věžička - tesařské práce	552 700,13	552 700,13	STA
01	věžička - klempířské práce	637 323,52	637 323,52	STA
01_76410	věžička - klempířské práce	637 323,52	637 323,52	STA
01	zdravotechnika	13 875 966,76	13 875 966,76	STA
720	zdravotechnika	13 875 966,76	13 875 966,76	STA
730	ústřední vytápění	10 192 749,39	10 192 749,39	STA
M21	silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem	9 603 768,18	9 603 768,18	STA
M22	slaboproudá zařízení	3 155 987,21	3 155 987,21	STA
M24	vzduchotechnika	12 490 534,94	12 490 534,94	STA
M36	měření a regulace	908 154,00	908 154,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 769 039,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	127 769 039,87	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 769 039,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Opava

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

127 769 039,87

1 - Zemní práce	1 018 546,42
2 - Základy a zvláštní zakládání	202 470,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 973 551,15
342 - Stěny a příčky montované lehké	2 900 599,78
4 - Vodorovné konstrukce	818 293,17
416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	3 925 997,45
61 - Úpravy povrchů vnitřní	10 443 956,95
62 - Úpravy povrchů vnější	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	0,00
62 - Úpravy povrchů vnější	29 708 945,53
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 136 841,32
64 - Výplně otvorů	7 855 518,11
64 - Výplně otvorů	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	3 275 051,68
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	498 747,28
96 - Bourání konstrukcí	4 924 090,41
99 - Staveništní přesun hmot	1 617 117,63
711 - Izolace proti vodě	1 701 174,82
712 - Povlakové krytiny	29 413,14
713 - Izolace tepelné	1 136 260,77
720 - Zdravotechnická instalace	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	22 165,62
725 - Zařizovací předměty	39 714,00
728 - Vzduchotechnika	369 453,08
730 - Ústřední vytápění	0,00
762 - Konstrukce tesařské	4 820 432,70
764 - Konstrukce klempířské	6 129 297,07
765 - Krytiny tvrdé	1 508 511,43
766 - Konstrukce truhlářské	7 441 503,18
767 - Konstrukce zámečnické	9 237 060,23

771 - Podlahy z dlaždic a obklady	2 341 271,08
775 - Podlahy vlysové a parketové	176 913,80
776 - Podlahy povlakové	1 968 590,44
781 - Obklady keramické	1 586 571,91
783 - Nátěry	387 642,64
784 - Malby	893 889,53
M21 - Elektromontáže	0,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00
M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 453 652,00
M36 - Montáže měřících a regulačních zařízení	0,00
M44 - Montáže stabilních hasících zařízení	85 938,00
M99 - Ostatní práce "M"	416 313,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	5 027 981,81
VN - Vedlejší náklady - stavební část + všechny ostatní profese	1 695 562,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: 01 - stavební část

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 127 769 039,87

D 1 Zemní práce 1 018 546,42

1	K	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	10,00000	494,00	4 940,00
2	K	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	545,85555	185,00	100 983,28

	VV		sokl : 1,275*2,3*(68,14*2+14,86*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		545,85555		545,85555		
	VV		Součet		545,85555		

3	K	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	272,92778	66,00	18 013,23
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 545,85556*0,5 :				
	VV		272,92778		272,92778		
	VV		Součet		272,92778		

4	K	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4	m3	117,62545	1 851,00	217 724,71
---	---	--------------	---	----	-----------	----------	------------

	VV		výtahová šachta : 1,65*(3,0*2,95) :				
	VV		- základy - výtahová šachta - předpoklad : -				
	VV		(0,6*0,8*(2,95*2+1,35)+0,6*1,1*(2,95*2+0,75)) :				
	VV		jímky 1.PP : 1,1*1,1*0,75+1,1*1,1*1,15 :				
	VV		prohloubení podlah 1.PP na -3,370 :				
	VV		001 : 0,1*(2,5*0,98+1,8*0,67+1,4*0,28) :				
	VV		002 : 0,1*5,81 :				
	VV		003 : 0,1*41,7 :				
	VV		004 : 0,06*24,17 :				
	VV		005 : 0,03*15,28 :				
	VV		006 : 0,06*56,58 :				
	VV		007 : 0,08*79,89 :				
	VV		008 : 0,06*5,24 :				
	VV		009 : 0,88*(13,13-2,4*1,075) :				
	VV		010 : 0,06*21,19 :				
	VV		011 : 0,1*73,55 :				
	VV		012 : 0,13*13,24 :				
	VV		013 : 0,07*42,68 :				
	VV		014 : 0,06*18,04 :				
	VV		015 : 0,08*42,21 :				
	VV		016 : 0,18*29,24 :				
	VV		017 : 0,11*79,89 :				
	VV		základy příčky 1.PP :				
	VV		0,21*0,5*((6,08*2+4,555*5+11,155)+(3,465*3+2,53*2+2,275*2				
	VV		+3,8+6,11*2+4,37)+(2,815*2+2,28*2)+(1,075*2)+(2,78+2,48+0,77*2)) :				
	VV		0,21*0,5*(2,21+(3,705*6+6,11*2)+(6,08+4,555*5+13,14)+(1,17+2,93)+4,75) :				
	VV		podlaha vstup : 0,15*6,8 :				
	VV		vybrání podlahy po původním schodišti : 24,0 :				
	VV		ostatní : 5 :				
	VV		117,62545		117,62545		
	VV		Součet		117,62545		

5	K	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	438,47200	309,00	135 487,85
---	---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

	VV		sokl : 2,3*(68,14*2+17,41*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		438,472		438,47200		
	VV		Součet		438,47200		

6	K	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	438,47200	123,00	53 932,06
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 438,47200 :				
	VV		438,472		438,47200		
	VV		Součet		438,47200		

7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	319,34465	185,00	59 078,76
---	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 545,85555 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 117,62545 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 344,13635*-1 :				
	VV		319,34465		319,34465		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			319,34465		
8	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 596,72325	15,00	23 950,85
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 319,34465*5 :			1 596,72325		
VV		1596,72325			1 596,72325		
VV		Součet			1 596,72325		
9	K	162201204R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kbelíkem, na vzdálenost do 10 m	m3	117,62545	432,00	50 814,19
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 117,62545 :			117,62545		
VV		117,62545			117,62545		
VV		Součet			117,62545		
10	K	162201209R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením	m3	470,50180	309,00	145 385,06
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 117,62545*4 :			470,50180		
VV		470,50180			470,50180		
VV		Součet			470,50180		
11	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	319,34465	26,00	8 302,96
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 319,34465 :			319,34465		
VV		319,34465			319,34465		
VV		Součet			319,34465		
12	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	344,13635	211,00	72 612,77
VV		výkop : :					
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 545,85555 :					
VV		- kanál : -					
VV		(0,475*2,3*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2)) :					
VV		344,13635			344,13635		
VV		Součet			344,13635		
13	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	570,15225	62,00	35 349,44
VV		podlaha 1.PP :					
VV		6,08*13,14+12,145*6,11+2,815*6,41+2,6*6,11+2,25*3,735+5,71*2,21+3,77*6,41+2,5*6,11+9,26*6,11+6,08*13,14+49,81*2,46+4,46*4,75+4,48*1,1					
VV		2,5*6,06+2,21*3,6 :					
VV		570,15225			570,15225		
VV		Součet			570,15225		
14	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	574,82037	160,00	91 971,26
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 319,34465*1,8 :			574,82037		
VV		574,82037			574,82037		
VV		Součet			574,82037		
D 2		Základy a zvláštní zakládání					202 470,74
15	K	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	2,43375	5 072,00	12 343,98
VV		základ výtah : 0,25*(3,0*2,95)*1,1 :					
VV		2,43375			2,43375		
VV		Součet			2,43375		
16	K	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,16780	55 012,00	9 231,01
VV		základ výtah : (7,9/1000)*(3,0*2,95*2)*1,2 :					
VV		0,1678			0,16780		
VV		Součet			0,16780		
17	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	22,30652	4 609,00	102 810,75
VV		základy příčky 1.PP :					
VV		0,21*0,5*((6,08*2+4,555*5+11,155)+(3,465*3+2,53*2+2,275*2+3,8+6,11*2+4,37)+(2,815*2+2,28*2)+(1,075*2)+(2,78+2,48+0,77*2))*1,1					
VV		0,21*0,5*(2,21+(3,705*6+6,11*2)+(6,08+4,555*5+13,14)+(1,17+2,93)+4,75)*1,1 :					
VV		22,30652			22,30652		
VV		Součet			22,30652		
18	K	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25	m3	7,00000	11 155,00	78 085,00
VV		výtahová šachta - dobetonávky : 2,0 :					
VV		nepředvídatelné : 5,0 :					
VV		7			7,00000		
VV		Součet			7,00000		
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					3 973 551,15
19	K	274354032R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	91,00000	478,00	43 498,00
VV		prostupy odvětrávací kanál : 91 :					
VV		91			91,00000		
VV		Součet			91,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	310236241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	360,00000	347,00	124 920,00
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 170 :				
	VV		sokl T 70 : 190 :				
	VV		360		360,00000		
	VV		Součet		360,00000		
21	K	310236251R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	18,00000	532,00	9 576,00
	VV		vybárací otvory komínů 1.PP : 18 :				
	VV		18		18,00000		
	VV		Součet		18,00000		
22	K	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	13,28227	9 088,00	120 709,27
	VV		niky topení 2.NP : 0,23*(2*(1,55*0,85)+32*(1,26*0,85)) :				
	VV		niky topení 3.NP : 0,23*(2*(1,55*0,85)+17*(1,26*0,85)) :				
	VV		13,28227		13,28227		
	VV		Součet		13,28227		
23	K	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	131,24789	5 553,00	728 819,53
24	K	311112315RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C16/20	m2	402,76000	1 234,00	497 005,84
	VV		výtahová šachta : 1,2*(3,0*2+2,95*2) :				
	VV		sokl :				
	VV		2,0*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2+0,3*32) :				
	VV		402,76		402,76000		
	VV		Součet		402,76000		
25	K	311112330RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C16/20	m2	13,37500	1 974,00	26 402,25
	VV		výtahová šachta : 1,25*(2,7*2+2,65*2) :				
	VV		13,375		13,37500		
	VV		Součet		13,37500		
26	K	311238116R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 6,56$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	111,42050	2 844,00	316 879,90
	VV		výtahová šachta 1.PP : 3,0*(2,35+2,35) :				
	VV		výtahová šachta 1.NP : 3,5*(2,5+2,19)-1,2*2,25 :				
	VV		výtahová šachta 2.NP : 4,0*(2,5+2,17) :				
	VV		výtahová šachta 3.NP : 3,75*(2,5+2,27) :				
	VV		výtahová šachta 4.NP : 3,55*(2,35+2,71) :				
	VV		nová zeď 4.NP : 3,5*6,65-1,7 :				
	VV		provázání zdiva : 2*1,0+3*1,5+1,0 :				
	VV		111,4205		111,42050		
	VV		Součet		111,42050		
27	K	311231114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5	m3	7,41000	8 508,00	63 044,28
	VV		středový pilíř schodiště 4.NP : 1,3*(1,52*3,75) :				
	VV		7,41		7,41000		
	VV		Součet		7,41000		
28	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	2,69713	49 360,00	133 130,34
	VV		V1 - sokl - R10 :				
	VV		$(0,64/1000)*(2,25*((66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2+0,3*32)/0,25))*1,2 :$				
	VV		V2 - sokl - R8 :				
	VV		$(0,4/1000)*8*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2+0,3*32))*1,2 :$				
	VV		V5 - sokl - R14 : $(1,21/1000)*((195*2)*0,7))*1,2 :$				
	VV		V1 - výtahová šachta - R10 :				
	VV		$(0,64/1000)*(1,45*((3,0*2+2,95*2+2,7*2+2,65*2)/0,25))*1,2 :$				
	VV		V2 - výtahová šachta - R8 :				
	VV		$(0,4/1000)*(4*(3,0*2+2,95*2)+4*2*(2,7*2+2,65*2))*1,2 :$				
	VV		2,69713		2,69713		
	VV		Součet		2,69713		
29	K	317121151RT2	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm	kus	30,00000	1 007,00	30 210,00
	VV		změnění oken 1.PP : 30 :				
	VV		30		30,00000		
	VV		Součet		30,00000		
30	K	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	42,00000	1 533,00	64 386,00
	VV		PB1 : 42 :				
	VV		42		42,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		42,00000		
31	K	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 038,00	4 152,00
	VV		PB2 : 4 :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
32	K	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	256,00000	143,00	36 608,00
	VV		změnění oken 1.PP : 30*2 :				
	VV		nové schodiště : 2*(2+1) :				
	VV		sokl T 70 : 190 :				
	VV		256		256,00000		
	VV		Součet		256,00000		
33	K	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm	kus	438,00000	152,00	66 576,00
	VV		rám č. 1 : 14*2 :				
	VV		rám č. 2 : 8*2 :				
	VV		rám č. 3 : 8 :				
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 170*2 :				
	VV		strop nad 1.PP - S8 - IPE 200 : 7*2 :				
	VV		strop nad 1.PP - S2 - IPE 200 : 5*2+4 :				
	VV		strop nad 3.PP - S15 - IPE 240 : 2*2 :				
	VV		strop nad 3.PP - S15 - UPE 240 : 2*2 :				
	VV		strop nad 3.NP - UPE 270 : 2 :				
	VV		ztužení pod věží - HEB 180 : 2*2 :				
	VV		T/17+18 : 4 :				
	VV		438		438,00000		
	VV		Součet		438,00000		
34	K	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120	t	2,79276	67 574,00	188 717,96
	VV		1.PP - P1 - I120 : (11,1/1000)*3*(6*1,5) :				
	VV		1.PP - P5 - I120 : (11,1/1000)*4*1,5 :				
	VV		1.PP - P11 - I120 : (11,1/1000)*2*(2*1,2) :				
	VV		1.NP - P1 - I120 : (11,1/1000)*5*(6*1,5) :				
	VV		1.NP - P5 - I120 : (11,1/1000)*2*(4*1,5) :				
	VV		1.NP - P9 - I120 : (11,1/1000)*2*(4*1,25) :				
	VV		1.NP - P11 - I120 : (11,1/1000)*2*(2*1,2) :				
	VV		2.NP - P5 - I120 : (11,1/1000)*6*(4*1,5) :				
	VV		2.NP - P9 - I120 : (11,1/1000)*2*(4*1,45) :				
	VV		2.NP - P11 - I120 : (11,1/1000)*2*(2*1,2) :				
	VV		2.NP - P12 - I120 : (11,1/1000)*2*(4*1,8) :				
	VV		3.NP - P5 - I120 : (11,1/1000)*6*(4*1,5) :				
	VV		3.NP - P9 - I120 : (11,1/1000)*2*(4*1,45) :				
	VV		3.NP - P11 - I120 : (11,1/1000)*2*(2*1,2) :				
	VV		4.NP - P5 - I120 : (11,1/1000)*3*(4*1,5) :				
	VV		4.NP - P11 - I120 : (11,1/1000)*2*(2*1,2) :				
	VV		2,79276		2,79276		
	VV		Součet		2,79276		
35	K	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	t	2,04048	65 464,00	133 577,98
	VV		1.PP - P2 - I140 : (14,4/1000)*6*2,5 :				
	VV		1.PP - P3 - I140 : (14,4/1000)*4*(6*1,7) :				
	VV		1.PP - P4 - I140 : (14,4/1000)*4*1,7 :				
	VV		1.PP - P101 - I140 : (14,4/1000)*2*(2*1,7) :				
	VV		1.NP - P4 - I140 : (14,4/1000)*2*(4*1,7) :				
	VV		1.NP - P6 - I140 : (14,4/1000)*2*(2*1,5) :				
	VV		2.NP - P4 - I140 : (14,4/1000)*4*1,7 :				
	VV		2.NP - P6 - I140 : (14,4/1000)*2*1,5 :				
	VV		3.NP - P4 - I140 : (14,4/1000)*4*1,7 :				
	VV		3.NP - P4 - I140 : (14,4/1000)*2*1,5 :				
	VV		4.NP - P6 - I140 : (14,4/1000)*5*(2*1,5) :				
	VV		4.NP - P8 - I140 : (14,4/1000)*4*2,5 :				
	VV		4.NP - P14 - I140 : (14,4/1000)*2*(1,7+2*2,35) :				
	VV		2,04048		2,04048		
	VV		Součet		2,04048		
36	K	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160	t	0,14320	66 093,00	9 464,52
	VV		2.NP - P7 - I160 : (17,9/1000)*2*2,0 :				
	VV		3.NP - P7 - I160 : (17,9/1000)*2*2,0 :				
	VV		0,1432		0,14320		
	VV		Součet		0,14320		
37	K	317944313RT5	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 200	t	0,24722	70 289,00	17 376,85
	VV		2.NP - P13 - I200 : (26,3/1000)*2*4,7 :				
	VV		0,24722		0,24722		
	VV		Součet		0,24722		
38	K	317944315R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky nad 240 mm	t	0,08800	70 178,00	6 175,66
	VV		strop nad 3.NP - UPE 270 : (35,2/1000)*2,5 :				
	VV		0,088		0,08800		
	VV		Součet		0,08800		
39	K	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	564,05110	1 296,00	731 010,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.PP :				
	VV		3,1*((5,48+4,73*5+11,33)+(6,11*3+4,545+3,64*3+2,87*3+3,985+2,635*2)+(2,815*2+2,455*2+2,8*2+2,305+2,605+6,11+0,65)) :				
	VV		3,11*((6,11*2+3,88*3*2)+(6,08+11,33+4,73*5)+(1,17+2,93)+4,75) :				
	VV		7*(1,0*2,05-0,9*2,02) :				
	VV		-(2,02*(7+12+8+8*7)) :				
	VV		1.NP : 8*(1,0*2,05-0,9*2,02)+2,0*3,08-1,9*2,9+0,9*2,05-0,8*2,02 :				
	VV		2.NP : 8*(1,0*2,05-0,9*2,02)+2,0*3,08-1,9*2,9+0,9*2,05-0,8*2,02 :				
	VV		3.NP : 8*(1,0*2,05-0,9*2,02)+2,0*3,08-1,9*2,9+0,9*2,05-0,8*2,02 :				
	VV		4.NP : 6*(1,0*2,05-0,9*2,02)+2,0*2,05-1,9*2,02 :				
	VV		564,0511		564,05110		
	VV		Součet		564,05110		
40	K	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	161,20000	185,00	29 822,00
	VV		1.PP : 3,1*(8+1+6+13+10+8+2*3) :				
	VV		161,2		161,20000		
	VV		Součet		161,20000		
41	K	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	70,97875	1 049,00	74 456,71
	VV		1.PP - P1 - I120 :				
	VV		2*(0,12*1,5*2+0,95*1,0)+(0,12*1,5*2+0,8*0,8) :				
	VV		1.PP - P5 - I120 : 0,12*1,5*2+0,65*1,0 :				
	VV		1.PP - P11 - I120 : 2*(0,12*1,2+0,2*0,6) :				
	VV		1.NP - P1 - I120 : 5*(0,12*1,5*2+0,8*1,0) :				
	VV		1.NP - P5 - I120 : 2*(0,12*1,5*2+0,65*1,0) :				
	VV		1.NP - P9 - I120 : 2*(0,12*1,45*2+0,65*0,71) :				
	VV		1.NP - P11 - I120 : 2*(0,12*1,2*2+0,2*0,6) :				
	VV		2.NP - P5 - I120 : 6*(0,12*1,5*2+0,8*1,0) :				
	VV		2.NP - P9 - I120 : 2*(0,12*1,45*2+0,65*0,71) :				
	VV		2.NP - P11 - I120 : 2*(0,12*1,5+0,2*0,6) :				
	VV		2.NP - P12 - I120 : 2*(0,12*1,8*2+0,65*1,16) :				
	VV		3.NP - P5 - I120 : 6*(0,12*1,5*2+0,75*1,0) :				
	VV		3.NP - P9 - I120 : 2*(0,12*1,45*2+0,65*0,71) :				
	VV		3.NP - P11 - I120 : 2*(0,12*1,2+0,2*0,6) :				
	VV		4.NP - P5 - I120 : 3*(0,12*1,5*2+0,33*1,0) :				
	VV		4.NP - P11 - I120 : 2*(0,12*1,2+0,2*0,6) :				
	VV		1.PP - P2 - I140 : 0,14*2,5*2+1,0*2,06 :				
	VV		1.PP - P3 - I140 : 4*(0,14*1,7*2+1,0*1,2) :				
	VV		1.PP - P4 - I140 : 0,14*1,7*2+0,75*1,2 :				
	VV		1.PP - P101 - I140 : 2*(0,14*1,7*2+0,29*1,2) :				
	VV		1.NP - P4 - I140 : 2*(0,14*1,7*2+0,76*1,2) :				
	VV		1.NP - P6 - I140 : 2*(0,14*1,5*2+0,29*1,0) :				
	VV		2.NP - P4 - I140 : 0,14*1,7*2+0,76*1,2 :				
	VV		2.NP - P6 - I140 : 0,14*1,5*2+0,345*0,9 :				
	VV		3.NP - P4 - I140 : 0,14*1,7*2+0,76*1,2 :				
	VV		3.NP - P4 - I140 : 0,14*1,5*2+0,33*0,9 :				
	VV		4.NP - P6 - I140 : 5*(0,14*1,5*2+0,33*1,0) :				
	VV		4.NP - P8 - I140 : 0,14*2,5*2+0,65*2,0 :				
	VV		4.NP - P14 - I140 : 0,14*(1,7+2,35)+0,76*1,2 :				
	VV		2.NP - P7 - I160 : 0,16*2,0*2+0,345*1,45 :				
	VV		3.NP - P7 - I160 : 0,16*2,0*2+0,34*1,45 :				
	VV		2.NP - P13 - I200 : 0,2*4,7+0,3*4,2 :				
	VV		70,97875		70,97875		
	VV		Součet		70,97875		
42	K	346244382R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm	m2	21,37500	1 049,00	22 422,38
	VV		rám č. 1 : 0,3*(14*1,5) :				
	VV		rám č. 2 : 0,3*(8*(1,7+2,6)) :				
	VV		rám č. 3 : 0,3*(8*1,7) :				
	VV		strop nad 3.NP - UPE 270 : 0,27*2,5 :				
	VV		21,375		21,37500		
	VV		Součet		21,37500		
43	K	349231811RT2	Prizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	166,67300	2 221,00	370 180,73
	VV		ostění vnějších otvorových výplní - vyrovnání :				
	VV		1.NP : 0,35*(2*(2,25*2)+32*(2,25*2)) :				
	VV		2.NP : 0,35*(2*(2,3*2)+33*(2,3*2)) :				
	VV		3.NP : 0,35*(2*(2,3*2)+33*(2,3*2)) :				
	VV		4.NP : 0,15*(1,41*2) :				
	VV		166,673		166,67300		
	VV		Součet		166,67300		
44	K	380316131R00	Kompletní konstrukce z betonu prostého vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, tloušťky konstrukce přes 80 do 150 mm	m3	1,46880	6 417,00	9 425,29
	VV		O/1 : 1,1*1,1*1,32-0,8*0,8*1,17 :				
	VV		O/2 : 1,1*1,1*0,92-0,8*0,8*0,77 :				
	VV		1,4688		1,46880		
	VV		Součet		1,46880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	380356241R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	16,06400	2 622,00	42 119,81
	VV		O/1 : $1,32*(1,1*4)+1,17*(0,8*4)$:				
	VV		O/2 : $0,92*(1,1*4)+0,77*(0,8*4)$:				
	VV		16,064		16,06400		
	VV		Součet		16,06400		
46	K	380356242R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, odbednění	m2	16,06400	682,00	10 955,65
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 16,06400 :				
	VV		16,064		16,06400		
	VV		Součet		16,06400		
47	K	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli B500B	t	0,08505	66 673,00	5 670,54
	VV		V5 - šachta - R10 : $(0,64/1000)*1,445*((1,1*4)/0,25)*1,2$:				
	VV		V6 - šachta - R10 : $(0,64/1000)*1,045*((1,1*4)/0,25)*1,2$:				
	VV		V2 - šachta - R8 : $(0,4/1000)*(5+3)*(1,1*4*2)*1,2$:				
	VV		šachty : $(3,03/1000)*2*2*(1,1*1,1)*1,2$:				
	VV		0,08505		0,08505		
	VV		Součet		0,08505		
48	K	380931115R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm	kus	390,00000	133,00	51 870,00
	VV		V5 - sokl - R14 : $195*2$:				
	VV		390		390,00000		
	VV		Součet		390,00000		
49	K	13485330R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 270 mm; b = 95 mm; s = 7,5 mm; t = 13,5 mm	t	0,09504	46 164,00	4 387,43
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : $0,08800*1,08$:				
	VV		0,09504		0,09504		
	VV		Součet		0,09504		
D		342	Stěny a příčky montované lehké				2 900 599,78
50	K	342261112RS1	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 30	m2	1 298,11570	1 267,00	1 644 712,59
	VV		1.NP : $3,46*(2,15+2,5+0,6)-0,8*2,02$:				
	VV		$3,46*(2,03+2,81+2,2+6,25)-2,02*(0,9+0,8*2)$:				
	VV		$3,46*(2,78+2,01+2,2+6,25)-2,02*(0,9+0,8*2)$:				
	VV		$3,46*(5,285+1,89+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,46*(4,25+3,08+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,46*1,51-0,8*2,02$:				
	VV		$3,46*(3,26+1,81)-0,8*2,02$:				
	VV		$3,46*(4,24+3,09+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,46*(5,275+1,89+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,46*(6,25*2+2,4*2+3,3+2,0+3,275)-2,02*(0,9*2+0,8*3)$:				
	VV		$3,46*(2,03+2,2+2,72)-0,8*2,02$:				
	VV		2.NP : $3,57*(2,15+2,5+0,6)-0,8*2,02$:				
	VV		$3,57*(2,03+2,785+2,2+6,38)-2,02*(0,9+0,8*2)$:				
	VV		$3,57*(2,785+1,99+2,2+6,38)-2,02*(0,9+0,8*2)$:				
	VV		$3,57*(5,285+1,89+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,57*(4,42+3,08+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,57*1,51-0,8*2,02$:				
	VV		$3,57*(3,26+1,81)-0,8*2,02$:				
	VV		$3,57*(4,39+3,09+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,57*(5,275+1,89+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,57*(3,3+2,0+3,275+6,38*2+2,4*2)-2,02*(0,9*2+0,8*3)$:				
	VV		$3,57*(2,57+2,45+0,55)-0,8*2,02$:				
	VV		$3,57*2,5$:				
	VV		3.NP : $3,55*(2,15+2,5+0,6)-0,8*2,02$:				
	VV		$3,55*(2,03+2,78+6,48+2,2)-2,02*(0,9+0,8*2)$:				
	VV		$3,55*(2,78+1,99+2,2+6,48)-2,02*(0,9+0,8*2)$:				
	VV		$3,55*(5,425+1,89+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,55*(4,39+3,24+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,45*1,51-0,8*2,02$:				
	VV		$3,45*(3,26+1,81)-0,8*2,02$:				
	VV		$3,45*(4,39+3,24+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,45*(5,425+1,89+1,0)-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,55*(3,3+2,0+3,275+6,48*2+2,4*2)-2,02*(0,9*2+0,8*3)$:				
	VV		$3,55*(2,57+2,45+0,6)-0,8*2,02$:				
	VV		$3,55*2,5$:				
	VV		4.NP : $2,9*(2,15+2,5+0,6)-0,8*2,02$:				
	VV		$2,9*(2,03+2,78+2,36+7,0)-1,1-2,02*(0,9+0,8*2)$:				
	VV		$2,9*(2,78+1,99+7,02+2,2)-1,1-2,02*(0,9+0,8*2)$:				
	VV		$3,2*(5,215+1,99+1,1)-0,7*3-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,2*(3,97+2,95+1,1)-0,7*3-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$2,9*(4,87+1,95)-1,1-2,02*(0,8*2)$:				
	VV		$3,2*(4,05+2,95+1,1)-0,7*3-2,02*(0,9*2)$:				
	VV		$3,2*(5,465+2,24+1,1)-0,7*3-2,02*(0,9*2)$:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,9*(3,3+2,0+3,3+7,05*2+2,55+2,23)-1,1*2-2,02*(0,9*2+0,8*3)				
	VV		:				
	VV		2,9*(3,94+2,1+0,75+6,92+2,4+2,87)-1,1-2,02*(0,9+0,8*2) :				
	VV		1298,1157		1 298,11570		
	VV		Součet		1 298,11570		
51	K	342262112RS2	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojité konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky protipožární , tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm, požární odolnost EI 90	m2	434,94880	2 371,00	1 031 263,60
	VV		1.NP : 3,46*(6,25+6,23+4,975+1,785+1,78+4,975+6,23)-2,02*(0,9*2) :				
	VV		2.NP : 3,57*(6,38+6,41+4,975+1,785+1,785+4,975+6,38)-2,02*(0,9*2) :				
	VV		3.NP : 3,55*(6,48+6,38+4,975+1,785+1,785+4,975+6,38)-2,02*(0,9*2) :				
	VV		4.NP : 2,9*6,81-1,1 :				
	VV		3,2*(6,56+4,975+2,135+2,135+4,975+6,64)-0,7*2-2,02*(0,9*2)				
	VV		:				
	VV		434,9488		434,94880		
	VV		Součet		434,94880		
52	K	342263990RV1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky	m2	776,59255	47,00	36 499,85
	VV		koupelny ::				
	VV		1.NP :				
	VV		3,46*((2,15+1,8)+(2,81+1,75*2)+(2,78+1,75*2)+(1,89+3,08+1,0*2)+(2,975+1,89+1,0*2)+(1,51*2)+(3,16+1,71)+(1,89+2,985+1,0*2)) :				
	VV		3,46*((1,89+3,08+1,0*2)+(3,3+1,7)+(3,275+1,7)+2,72)-2,02*(0,8*8+0,9*4) :				
	VV		2.NP :				
	VV		3,57*((2,15+1,8)+(2,785+1,75*2)*2+(1,89+3,055+1,0*2)+(1,89+2,975+1,0)+(1,51+(3,16+1,71)+(1,89+2,985+1,0*2)) :				
	VV		3,57*((1,89+3,08+1,0*2)+(3,3+1,7)+(3,275+1,7)+(2,57+1,75)+2,5)-2,02*(0,8*8+0,9*4) :				
	VV		3.NP :				
	VV		3,55*((2,15+1,8)+(2,78+1,75*2)*2+(1,89+3,22+1,0*2)+(1,89+3,135+1,0*2)+1,51+(3,16+1,71)+(1,89+3,135+1,0*2)) :				
	VV		3,55*((1,89+3,23+1,0*2)+(3,3+1,7)+(3,275+1,7)+(2,57+1,75)+2,5)-2,02*(0,8*8+0,9*4) :				
	VV		4.NP : 2,9*((2,15+1,8)+(2,78+1,75*2)*2+(3,2+1,95)) :				
	VV		3,2*((1,99+2,93+1,1*2)*2+(1,99+2,845+1,1*2)*2)-2,02*(0,8*7+0,9*4) :				
	VV		776,59255		776,59255		
	VV		Součet		776,59255		
53	K	342091132R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za rozteč 300 mm u svislých profilů 75x50 mm	m2	505,81640	179,00	90 541,14
	VV		vyztužení kuchyně ::				
	VV		1.NP :				
	VV		3,46*((2,15+0,6)+(2,03+0,6)+(2,01+0,6)+(4,24+0,6)*2+3,26+(4,24+0,6)*2+2,9+(2,03+0,6)) :				
	VV		2.NP :				
	VV		3,57*((2,15+0,6)+(2,03+0,6)+(1,99+0,6)+(4,42+0,6)*2+3,26+(4,39+0,6)*2+3,03+(2,57+0,6)+2,5) :				
	VV		3.NP :				
	VV		3,55*((2,15+0,6)+(2,03+0,6)+(1,99+0,6)+(4,39+0,6)*2+3,26+(4,39+0,6)*2+3,13+(2,57+0,6)+2,5) :				
	VV		4.NP :				
	VV		2,9*((2,15+0,6)+(2,03+0,6)+(1,99+0,6)+3,55+(0,7+0,6)) :				
	VV		3,2*((3,97+0,6)*2+(4,05+0,6)*2) :				
	VV		505,8164		505,81640		
	VV		Součet		505,81640		
54	K	347013113R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsažené stěny spřažené 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm,	m2	91,07400	976,00	88 888,22
	VV		geberity 1.NP :				
	VV		(1,25*0,9+0,15*(1,25+0,9))*10+(1,25*0,9+0,15*(0,9+1,2*2))*2 :				
	VV		geberity 2.NP :				
	VV		(1,25*0,9+0,15*(1,25+0,9))*10+(1,25*0,9+0,15*(0,9+1,2*2))*2 :				
	VV		geberity 3.NP :				
	VV		(1,25*0,9+0,15*(1,25+0,9))*10+(1,25*0,9+0,15*(0,9+1,2*2))*2 :				
	VV		geberity 4.NP : (1,25*0,9+0,15*(1,25+0,9))*7 :				
	VV		4.NP ::				
	VV		408 : 2,9*1,2 :				
	VV		411 : 2,9*1,76 :				
	VV		436 : 2,9*2,09 :				
	VV		440 : 2,9*(1,57+0,7) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		443 : 2,9*2,265 :				
	VV		91,074		91,07400		
	VV		Součet		91,07400		
55	K	347016212R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 mm,	m2	10,09800	861,00	8 694,38
	VV		403 : 1,2+4,17 :				
	VV		442 : 1,2*3,94 :				
	VV		10,098		10,09800		
	VV		Součet		10,09800		
D 4 Vodorovné konstrukce							818 293,17
56	K	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	248,00000	420,00	104 160,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 166,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 35,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 16,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 31,00000 :				
	VV		248		248,00000		
	VV		Součet		248,00000		
57	K	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	9,65028	5 479,00	52 873,88
	VV		nový strop na 1.PP - S2 : 0,2*(2,5*6,25) :				
	VV		nový strop na 1.PP - S8 : 0,2*(4,48*2,93) :				
	VV		nová podesta 3.NP - S15 : 0,24*(2,5*6,5) :				
	VV		9,65028		9,65028		
	VV		Součet		9,65028		
58	K	411354256R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm	m2	45,00140	1 229,00	55 306,72
	VV		nový strop na 1.PP - S2 : 2,5*6,25 :				
	VV		nový strop na 1.PP - S8 : 4,48*2,93 :				
	VV		nová podesta 3.NP - S15 : 2,5*6,5 :				
	VV		45,0014		45,00140		
	VV		Součet		45,00140		
59	K	411361921RT4	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,23977	55 222,00	13 240,58
	VV		nový strop na 1.PP - S2 : (4,44/1000)*(2,5*6,25)*1,2 :				
	VV		nový strop na 1.PP - S8 : (4,44/1000)*(4,48*2,93)*1,2 :				
	VV		nová podesta 3.NP - S15 : (4,44/1000)*(2,5*6,5)*1,2 :				
	VV		0,23977		0,23977		
	VV		Součet		0,23977		
60	K	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárnice a prefabrikátových sokl :	m3	0,16867	27 629,00	4 660,18
	VV		0,07*(0,35*0,47+0,67*0,35+0,67*0,35+0,47*0,35+0,35*0,57+0,35*0,57+0,47*0,35+0,47*0,35+0,32+0,47*0,35+0,35*0,57+0,35*0,57) :				
	VV		0,16867		0,16867		
	VV		Součet		0,16867		
61	K	413941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky do 120 mm	t	1,05331	19 510,00	20 550,08
	VV		sokl T 70 : (8,32/1000)*(0,6*8+0,65*170+0,9*4+0,95*6+1,0*2) :				
	VV		1,05331		1,05331		
	VV		Součet		1,05331		
62	K	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	1,12784	17 868,00	20 152,25
	VV		strop nad 1.PP - S8 - IPE 200 : (22,4/1000)*(7*3,45) :				
	VV		strop nad 1.PP - S2 - IPE 200 : (22,4/1000)*(5*3,0+4*2,8) :				
	VV		1,12784		1,12784		
	VV		Součet		1,12784		
63	K	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,29696	17 868,00	5 306,08
	VV		ztužení pod věží - HEB 180 : (51,2/1000)*(2,9*2) :				
	VV		0,29696		0,29696		
	VV		Součet		0,29696		
64	K	413941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích profil I, 160 mm	t	0,04744	68 228,00	3 236,74
	VV		výtah I160 : (17,9/1000)*2,65 :				
	VV		0,04744		0,04744		
	VV		Součet		0,04744		
65	K	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	0,85260	16 486,00	14 055,96
	VV		strop nad 3.PP - S15 - IPE 240 : (30,7/1000)*(7,0*2) :				
	VV		strop nad 3.PP - S15 - UPE 240 : (30,2/1000)*(7,0*2) :				
	VV		0,8526		0,85260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,85260		
66	K	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	3,61788	5 936,00	21 475,74
	VV		věnc 1.PP : 0,3*0,3*(2,35+2,05) :				
	VV		věnc 1.NP : 0,3*0,3*(2,5+2,19) :				
	VV		věnc 2.NP : 0,3*0,3*(2,5+2,17) :				
	VV		věnc 3.NP : 0,3*0,3*(2,5+2,27) :				
	VV		venec 4.NP :				
	VV		0,3*0,25*(2,35+2,05)+0,76*0,25*2,35+0,87*0,25*3,11+0,3*0,2				
	VV		5*6,63 :				
	VV		3,61788		3,61788		
	VV		Součet		3,61788		
67	K	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	37,82000	834,00	31 541,88
	VV		věnc 1.PP : 2,35+2,05 :				
	VV		věnc 1.NP : 2,5+2,19 :				
	VV		věnc 2.NP : 2,5+2,17 :				
	VV		věnc 3.NP : 2,5+2,27 :				
	VV		venec 4.NP : 3,11*2+3,22*2+6,63 :				
	VV		37,82		37,82000		
	VV		Součet		37,82000		
68	K	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	37,82000	218,00	8 244,76
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 37,82000 :				
	VV		37,82		37,82000		
	VV		Součet		37,82000		
69	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,23103	74 793,00	17 279,43
	VV		R 12 :				
	VV		(0,89/1000)*4*((2,35+2,05)+(2,5+2,19)+(2,5+2,17)+(2,5+2,27)				
	VV		+(2,35+2,05)+2,35+3,11+6,63)*1,2 :				
	VV		R 8 :				
	VV		(0,4/1000)*(1,1*((2,35+2,05)+(2,5+2,19)+(2,5+2,17)+(2,5+2,2				
	VV		7))/0,25)+1,0*((2,35+2,05)+6,63)/0,25)+1,9*(2,35/0,25)+2,1*(				
	VV		3,11/0,25))*1,2 :				
	VV		0,23103		0,23103		
	VV		Součet		0,23103		
70	K	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25	m3	6,25672	7 638,00	47 788,83
	VV		nové schodiště 1.PP : 0,065*2,21*13 :				
	VV		nové schodiště 3.NP : 0,065*(2,5*13+2,48*13) :				
	VV		nové schody 4.NP - 423 : 0,165*(1,22*0,6+1,22*0,3) :				
	VV		6,25672		6,25672		
	VV		Součet		6,25672		
71	K	430361921R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí	t	0,28155	55 530,00	15 634,47
	VV		předpoklad 45 kg/m3 : (45,0/1000)*6,25672 :				
	VV		0,28155		0,28155		
	VV		Součet		0,28155		
72	K	430361721R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli B500B	t	0,28155	67 870,00	19 108,80
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 0,28155 :				
	VV		0,28155		0,28155		
	VV		Součet		0,28155		
73	K	430361921RT1	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,15187	55 530,00	8 433,34
	VV		přebetonování stávajícího schodiště :				
	VV		(1,98/1000)*(6*(2,5*0,16333)+5*(2,5*0,33))*1,2 :				
	VV		(1,98/1000)*((13*(2,5*0,155)+12*(2,5*0,3125))+(13*(2,48*0,1				
	VV		55)+12*(2,48*0,3125))*1,2 :				
	VV		(1,98/1000)*((13*(2,5*0,15385)+12*(2,5*0,3125))+(13*(2,48*0				
	VV		,15385)+12*(2,48*0,3125))*1,2 :				
	VV		0,15187		0,15187		
	VV		Součet		0,15187		
74	K	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	38,04366	2 665,00	101 386,35
	VV		nové schodiště 1.PP : 13*(2,21*0,16846) :				
	VV		nové schodiště 3.NP : 13*(2,5*0,15538)+13*(2,48*0,15538) :				
	VV		nové schody 4.NP - 423 : 0,165*(1,22+0,6*2+1,22+0,3*2) :				
	VV		přebetonování stávajícího schodiště : 6*(2,5*0,16333) :				
	VV		13*(2,5*0,155)+13*(2,48*0,155) :				
	VV		13*(2,5*0,15385)+13*(2,48*0,15385) :				
	VV		38,04366		38,04366		
	VV		Součet		38,04366		
75	K	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	38,04366	194,00	7 380,47
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 38,04366 :				
	VV		38,04366		38,04366		
	VV		Součet		38,04366		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	13337775R	Tyč ocelová T 70, S235JR, rozměr 70 x 70 x 8,0 mm	t	1,13758	38 698,00	44 022,07
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,05331*1,08 :				
	VV		1,13758		1,13758		
	VV		Součet		1,13758		
77	K	13482715R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 100 mm; s = 5,6 mm; t = 8,5 mm	t	1,21807	43 264,00	52 698,58
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1,12784*1,08 :				
	VV		1,21807		1,21807		
	VV		Součet		1,21807		
78	K	13482725R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 120 mm; s = 6,2 mm; t = 9,8 mm	t	0,46418	43 832,00	20 345,94
	VV		strop nad 3.PP - S15 - IPE 240 : (30,7/1000)*(7,0*2)*1,08 :				
	VV		0,46418		0,46418		
	VV		Součet		0,46418		
79	K	13485325R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 90 mm; s = 7,0 mm; t = 12,5 mm	t	0,45662	46 164,00	21 079,41
	VV		strop nad 3.PP - S15 - UPE 240 : (30,2/1000)*(7,0*2)*1,08 :				
	VV		0,45662		0,45662		
	VV		Součet		0,45662		
80	K	13487110R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 180 mm; s = 8,5 mm; t = 14,0 mm	t	0,32072	43 264,00	13 875,63
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 0,29696*1,08 :				
	VV		0,32072		0,32072		
	VV		Součet		0,32072		
81	K	593417440R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	31,00000	257,00	7 967,00
	VV		sokl : 17 :				
	VV		schody do 4.NP : 14 :				
	VV		31		31,00000		
	VV		Součet		31,00000		
82	K	593417441R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 74,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	16,00000	309,00	4 944,00
83	K	593417442R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 89,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	35,00000	390,00	13 650,00
	VV		sokl : 7 :				
	VV		schody do 4.NP : 2*14 :				
	VV		35		35,00000		
	VV		Součet		35,00000		
84	K	593417443R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 104,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	166,00000	409,00	67 894,00
	VV		sokl : 138 :				
	VV		schody do 1.PP : 2*14 :				
	VV		166		166,00000		
	VV		Součet		166,00000		
D 416 Podhledy a mezistropy montované lehké							3 925 997,45
85	K	416021122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	11,50000	1 048,00	12 052,00
	VV		VZT potrubí : 11,5 :				
	VV		11,5		11,50000		
	VV		Součet		11,50000		
86	K	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace,	m2	1 569,10000	1 028,00	1 613 034,80
	VV		102 : 133,79 :				
	VV		103 : 22,44 :				
	VV		105+06+07 : 18,0+3,05+12,37 :				
	VV		109+10+12 : 17,95+12,26+3,02 :				
	VV		113 : 9,16 :				
	VV		114+17 : 3,98+22,41 :				
	VV		118+19 : 20,22+13,11 :				
	VV		122+23 : 1,68+16,4 :				
	VV		125 : 17,63 :				
	VV		127 : 9,15 :				
	VV		128+29 : 20,22+13,1 :				
	VV		132+33 : 3,96+22,37 :				
	VV		136+37+39+40 : 32,95+14,69+3,4+14,57 :				
	VV		142+43+44 : 26,23+3,05+12,16 :				
	VV		147 : 9,4 :				
	VV		202 : 137,3 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			203 : 22,71 :				
VV			205+06+08 : 18,39+3,05+12,62 :				
VV			209+10+12 : 18,2+12,62+2,99 :				
VV			213 : 9,13 :				
VV			214+17 : 3,98+23,36 :				
VV			218+19 : 21,08+13,67 :				
VV			222+23 : 1,68+16,04 :				
VV			225 : 17,57 :				
VV			227 : 9,15 :				
VV			228+29 : 20,94+13,57 :				
VV			232+33 : 3,96+23,16 :				
VV			236+37+39+40 : 33,65+3,4+15,11+15,0 :				
VV			242 : 24,46 :				
VV			244 : 23,75 :				
VV			302 : 144,69 :				
VV			303 : 22,99 :				
VV			305+06+08 : 18,59+3,05+12,9 :				
VV			309+10+12 : 18,42+12,9+2,99 :				
VV			313 : 9,16 :				
VV			314+17 : 3,98+23,82 :				
VV			318+19 : 20,94+14,28 :				
VV			322+23 : 2,02+16,98 :				
VV			325 : 18,88 :				
VV			327 : 9,15 :				
VV			328+29 : 20,94+14,22 :				
VV			332+33 : 3,96+23,82 :				
VV			336+37+39+40 : 34,13+3,4+15,44+15,33 :				
VV			342 : 25,08 :				
VV			344 : 23,78 :				
VV			1569,1		1 569,10000		
VV			Součet		1 569,10000		
87	K	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace,	m2	194,94000	1 075,00	209 560,50
VV			104 : 3,89 :				
VV			108 : 4,92 :				
VV			111 : 4,87 :				
VV			115+16 : 2,25+3,38 :				
VV			121+122 : 3,38+2,05 :				
VV			124 : 4,78 :				
VV			126 : 5,4 :				
VV			130+31 : 3,38+2,07 :				
VV			134+35 : 3,38+2,25 :				
VV			138 : 5,61 :				
VV			141 : 5,57 :				
VV			145 : 4,93 :				
VV			204 : 3,87 :				
VV			207 : 4,87 :				
VV			211 : 4,87 :				
VV			215+16 : 2,25+3,38 :				
VV			220+21 : 3,38+2,05 :				
VV			224 : 4,78 :				
VV			226 : 5,4 :				
VV			230+31 : 3,38+2,07 :				
VV			234+35 : 3,38+2,25 :				
VV			238 : 5,61 :				
VV			241 : 5,57 :				
VV			243 : 4,08 :				
VV			245 : 4,47 :				
VV			304 : 3,89 :				
VV			307 : 4,87 :				
VV			311 : 4,87 :				
VV			315+16 : 2,25+3,65 :				
VV			320+21 : 3,69+2,05 :				
VV			324 : 4,78 :				
VV			326 : 5,4 :				
VV			330+31 : 3,67+2,07 :				
VV			334+35 : 3,67+2,25 :				
VV			338 : 5,61 :				
VV			341 : 5,57 :				
VV			343 : 4,5 :				
VV			345 : 4,38 :				
VV			194,94		194,94000		
VV			Součet		194,94000		
88	K	342264102R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2, ,	kus	45,00000	555,00	24 975,00
VV			RD : 45 :				
VV			45		45,00000		
VV			Součet		45,00000		
89	K	416093111R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	2,98800	2 157,00	6 445,12
VV			102 : 0,18*(2,67*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		202 : 0,18*(2,74*2) :				
	VV		302 : 0,18*(2,89*2) :				
	VV		2,988		2,98800		
	VV		Součet		2,98800		
90	K	416093132R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 mm	m2	8,50000	1 212,00	10 302,00
	VV		VZT potrubí : 8,5 :				
	VV		8,5		8,50000		
	VV		Součet		8,50000		
91	K	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	33,00000	2 770,00	91 410,00
	VV		T/9 : 31 :				
	VV		T/23 : 2 :				
	VV		33		33,00000		
	VV		Součet		33,00000		
92	K	342265122RT5	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	307,48800	1 349,00	414 801,31
	VV		401 : 2,2*6,25 :				
	VV		402 : 2,4*50,27 :				
	VV		403 : 2,6*4,17 :				
	VV		405+07 : 2,6*(3,47+2,78) :				
	VV		409+10 : 2,6*(3,275+2,78) :				
	VV		414+17 : 1,7*(2,185+5,215+3,97) :				
	VV		418+19 : 1,7*(4,77+2,95+3,97) :				
	VV		422+23+24 : 2,6*(5,05+4,87+4,87+3,0+1,95) :				
	VV		427+28 : 1,7*(4,77+2,95+4,05) :				
	VV		431+32 : 1,7*(2,085+4,05+5,465) :				
	VV		307,488		307,48800		
	VV		Součet		307,48800		
93	K	342265122RT6	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	307,48800	1 369,00	420 951,07
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 307,48800 :				
	VV		307,488		307,48800		
	VV		Součet		307,48800		
94	K	342265122RT7	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	33,64600	1 396,00	46 969,82
	VV		415+16 : 1,7*(1,13+1,7+1,99) :				
	VV		420+21 : 1,7*(1,99+1,725+1,02) :				
	VV		425 : 0,42*1,95 :				
	VV		429+30 : 1,7*(1,99+1,725+1,02) :				
	VV		433+34 : 1,7*(1,99+1,75+1,28) :				
	VV		33,646		33,64600		
	VV		Součet		33,64600		
95	K	342265122RT8	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	33,64600	1 417,00	47 676,38
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 33,64600 :				
	VV		33,646		33,64600		
	VV		Součet		33,64600		
96	K	342265132RT5	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	367,26615	1 028,00	377 549,60
	VV		401 : 4,86*8,75 :				
	VV		402 : 1,24*50,27 :				
	VV		403 : 24,28-2,07*4,17 :				
	VV		405+06+07 : 20,02+3,21+13,34-2,07*(3,47+2,78) :				
	VV		409+10+12 : 19,4+13,34+2,99-2,07*(2,78+3,275) :				
	VV		413 : 10,68 :				
	VV		414+17 : 1,61*2,16+3,47*4,715 :				
	VV		418+19 : 3,47*4,77+3,47*2,45 :				
	VV		422+23 : 2,64*2,82+2,64*0,77 :				
	VV		426 : 10,68 :				
	VV		427+28 : 3,55*4,77+3,55*2,45 :				
	VV		431+32 : 1,61*1,985+3,55*4,715 :				
	VV		435+37+38+39 : 33,74+15,37+3,19+15,37-2,07*(3,3+5,82+3,3) :				
	VV		441+42+44 : 30,17+19,31+3,36-2,07*(3,94+6,285) :				
	VV		strop věžičky : 5,0 :				
	VV		367,26615		367,26615		
	VV		Součet		367,26615		
97	K	342265132RT6	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	367,26615	1 048,00	384 894,93
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 367,26615 :				
	VV		367,26615		367,26615		
	VV		Součet		367,26615		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	342265132RT7	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	51,91850	1 075,00	55 812,39
	VV		404 : 3,87 :				
	VV		408 : 4,87 :				
	VV		411 : 4,87 :				
	VV		415+16 : 3,91 :				
	VV		420+21 : 3,75 :				
	VV		425 : 6,24-0,37*1,95 :				
	VV		429+30 : 3,75 :				
	VV		433+34 : 3,91 :				
	VV		436 : 5,61 :				
	VV		440 : 5,36 :				
	VV		443 : 6,5 :				
	VV		51,9185		51,91850		
	VV		Součet		51,91850		
99	K	342265132RT8	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	51,91850	1 093,00	56 746,92
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 51,91850 :				
	VV		51,9185		51,91850		
	VV		Součet		51,91850		
100	K	342265991R00	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm	m2	760,31865	49,00	37 255,61
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 307,48800 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 33,64600 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 367,26615 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 51,91850 :				
	VV		760,31865		760,31865		
	VV		Součet		760,31865		
101	K	28349X	Dvířka revizní do SDK podhledu, rozměr 600 x 800 mm	kus	45,00000	2 568,00	115 560,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 45,00000 :				
	VV		45		45,00000		
	VV		Součet		45,00000		
D 61			Úpravy povrchů vnitřní				10 443 956,95
102	K	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1 153,12620	247,00	284 822,17
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 1153,12620 :				
	VV		1153,1262		1 153,12620		
	VV		Součet		1 153,12620		
103	K	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	749,90200	309,00	231 719,72
	VV		ostění vnějších otvorových výplní - vyrovnaní :				
	VV		1.PP : $0,8*(29*(0,8*2+0,5*2))$:				
	VV		1.NP :				
	VV		$0,65*(1,9+4,21*2+2*(1,45*2+2,25*2)+32*(1,16*2+2,25*2))$:				
	VV		2.NP : $0,65*(2*(1,45*2+2,3*2)+33*(1,16*2+2,3*2))$:				
	VV		3.NP : $0,65*(2*(1,45*2+2,3*2)+33*(1,16*2+2,3*2))$:				
	VV		4.NP : $0,5*(1,26*2+1,41*2+3*2*(0,65*2+1,41*2))$:				
	VV		ostatní : 200 :				
	VV		749,902		749,90200		
	VV		Součet		749,90200		
104	K	601021104R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , ,	m2	198,47260	99,00	19 648,79
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 198,47260 :				
	VV		198,4726		198,47260		
	VV		Součet		198,47260		
105	K	601021143R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	640,77369	185,00	118 543,13
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 640,77369 :				
	VV		640,77369		640,77369		
	VV		Součet		640,77369		
106	K	601021203R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřík, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	640,77369	185,00	118 543,13
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 640,77369 :				
	VV		640,77369		640,77369		
	VV		Součet		640,77369		
107	K	601021203R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřík, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	198,47260	185,00	36 717,43
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 198,47260 :				
	VV		198,4726		198,47260		
	VV		Součet		198,47260		
108	K	601021211RT7	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 25 mm ,	m2	640,77369	370,00	237 086,27
	VV		klenby = koeficient 1,15 :				
	VV		strop 1.PP :				
	VV		$((2,21*(2,66+4,2))+191,4+24,97+16,08+5,49*8+10,09+8,28*2+8,23+8,28*2+8,7+10,33*2+11,04*2+8,7+8,28*2+8,23+8,28*2+10,09)*1,15$:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(5,15*4+4,06*4+5,64+3,73*3+3,27*4+5,42+6,16+11,14)*1,15 :				
	VV		051 : 15,15 :				
	VV		640,77369		640,77369		
	VV		Součet		640,77369		
109	K	601021234RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí základní, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	198,47260	370,00	73 434,86
	VV		vyrovnání :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 198,47260 :				
	VV		198,4726		198,47260		
	VV		Součet		198,47260		
110	K	601021234RU3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí základní, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	198,47260	370,00	73 434,86
	VV		schodiště - klenby = koeficient 1,2 :				
	VV		3*(2*(2,5*6,5)+4,2*(2,5+2,48))*1,2 :				
	VV		strop věžičky : 2,5*2,47 :				
	VV		198,4726		198,47260		
	VV		Součet		198,47260		
111	K	602021142R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	2 719,23220	247,00	671 650,35
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 2719,23220 :				
	VV		2719,2322		2 719,23220		
	VV		Součet		2 719,23220		
112	K	602021151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	1 153,12620	218,00	251 381,51
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 1153,12620 :				
	VV		1153,1262		1 153,12620		
	VV		Součet		1 153,12620		
113	K	602021202R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, 100% krytí, ,	m2	1 153,12620	185,00	213 328,35
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 1153,12620 :				
	VV		1153,1262		1 153,12620		
	VV		Součet		1 153,12620		
114	K	602021203R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	2 719,23220	210,00	571 038,76
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 2719,23220 :				
	VV		2719,2322		2 719,23220		
	VV		Součet		2 719,23220		
115	K	602021211RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	2 719,23220	370,00	1 006 115,91
	VV		001 : 2,95*(6,26*2+2,21*2) :				
	VV		002 :				
	VV		2,95*(49,81*2+1,2*2+11,33*2+1,2*2+6,11*2+1,2*2+6,11*2-1,2+5,925*2+1,2+1,2*2+4,545*2+1,2*2+6,11*2+1,2*2+11,33*2) :				
	VV		003 : 2,95*(3,77*2+6,41*2) :				
	VV		004 : 2,95*(2,5*2+6,11*2) :				
	VV		005 až 012 : 8*(2,95*(3,88*2+1,415*2)) :				
	VV		013 : 2,95*(6,08*2+1,66*2) :				
	VV		014+015+017+018 : 4*(2,95*(4,73*2+1,75*2)) :				
	VV		016 : 2,95*(4,73*2+1,74*2) :				
	VV		019 : 2,95*(4,73*2+1,84*2) :				
	VV		020+021 : 2*(2,95*(2,165*4+1,17*2+2,93*2)) :				
	VV		022+023 : 2*(2,95*(2,155*2+4,75*2)) :				
	VV		024 : 2,95*(4,73*2+1,84*2) :				
	VV		025+026+028+029 : 4*(2,95*(4,73*2+1,75*2)) :				
	VV		027 : 2,95*(4,73*2+1,74*2) :				
	VV		030 : 2,95*(6,08*2+1,66*2) :				
	VV		031+032+033+034 : 4*(2,95*(3,64*2+1,415*2)) :				
	VV		035+036+037+038 : 4*(2,95*(2,87*2+1,415*2)) :				
	VV		039 : 2,95*(3,985*2+1,415*2) :				
	VV		040+041+042 : 3*(2,95*(2,635*2+1,415*2)) :				
	VV		043+044+045+046 : 4*(2,95*(1,33*2+2,455*2)) :				
	VV		0,47 : 2,95*(2,67*2+2,455*2+0,6*2) :				
	VV		048 : 2,95*(2,67*2+2,155*2+0,51*2) :				
	VV		049 : 2,95*(3,05*2+3,76*2) :				
	VV		050 : 21,5*(2,1*2+2,05*2) :				
	VV		051 : 1,88*(2,5*2+6,06*2)+1,2*(2,5*2+2,21) :				
	VV		- sanační omítky :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 198,47260 :				
	VV		2719,2322		2 719,23220		
	VV		Součet		2 719,23220		
116	K	602021211RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	1 903,46254	346,00	658 598,04
	VV		srovnání :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 2719,23220*0,7 :				
	VV		1903,46254		1 903,46254		
	VV		Součet		1 903,46254		
117	K	602021234RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	5 696,26110	370,00	2 107 616,61
	VV		vyrovnání :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 5696,26110 :				
	VV		5696,2611		5 696,26110		
	VV		Součet		5 696,26110		
118	K	602021234RU3	Omítka stěn z hotových směsí základní, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 15 mm.	m2	5 696,26110	370,00	2 107 616,61
	VV		101 : 4,03*(8,75*2+6,5*2+3,75*2+1,52*2+2,45*2+0,52*2) :				
	VV		102 : 3,41*(50,11*2+2,67*2) :				
	VV		103+104 : 3,41*(4,02*2+6,5*2) :				
	VV		105 až 112 : 3,41*(12,645*2+6,25*2) :				
	VV		113 až 121 : 3,41*(6,23*2+13,44*2) :				
	VV		122 až 124 : 3,41*(4,75*4+1,51*2+3,09*2) :				
	VV		125+126 : 3,41*(4,7*2+4,9*2) :				
	VV		127 až 135 : 3,41*(6,23*2+13,44*2) :				
	VV		136 až 141 : 3,41*(12,595*2+6,25*2) :				
	VV		142+145 : 3,41*(4,47*2+6,5*2) :				
	VV		146+147 : 3,41*(2,72*2+6,25*2) :				
	VV		147 : 3,41*(2,5*2+3,76*2) :				
	VV		201 : 4,0*(8,75*2+6,84*2+3,75*2+1,52*2+2,45*2+0,52*2) :				
	VV		202 : 3,51*(50,11*2+2,74*2) :				
	VV		203+204 : 3,51*(4,05*2+6,53*2) :				
	VV		205 až 212 : 3,51*(12,6*2+6,38*2) :				
	VV		213 až 221 : 3,51*(6,41*2+13,44*2) :				
	VV		222 až 224 : 3,51*(4,75*4+1,51*2+3,09*2) :				
	VV		225+226 : 3,51*(4,7*2+4,9*2) :				
	VV		227 až 235 : 3,51*(6,38*2+13,44*2) :				
	VV		236 až 241 : 3,51*(12,595*2+6,38*2) :				
	VV		242+243 : 3,51*(4,42*2+6,53*2) :				
	VV		244+245 : 3,51*(2,72*2+6,38*2+2,5*2+3,91*2) :				
	VV		301 : 4,04*(8,75*2+7,07*2+3,75*2+1,52*2+2,45*2+0,52*2) :				
	VV		302 : 3,5*(50,11*2+2,89*2) :				
	VV		303+304 : 3,5*(4,05*2+6,63*2) :				
	VV		305 až 312 : 3,5*(12,6*2+6,48*2) :				
	VV		313 až 321 : 3,5*(6,38*2+13,74*2) :				
	VV		322 až 324 : 3,4*(4,9*4+1,51*2+3,24*2) :				
	VV		325+326 : 3,4*(4,85*2+5,05*2) :				
	VV		327 až 335 : 3,5*(6,38*2+13,74*2) :				
	VV		336 až 341 : 3,5*(12,595*2+6,48*2) :				
	VV		342+343 : 3,5*(4,47*2+6,63*2) :				
	VV		344+345 : 3,5*(2,72*2+6,48*2+2,5*2+3,91*2) :				
	VV		401 : 3,1*(2,38+7,0*2+8,75)-				
	VV		2,0*2+1,2*8,75+1,2*(3,75*2+1,52*2)+3,75+1,52 :				
	VV		402 : 3,1*(50,27+2,89*2+9,2)-2,0*2+1,2*(50,27-9,2) :				
	VV		403+404 : 3,1*(4,17+7,3*2)-2,0*2+1,2*4,17 :				
	VV		405 až 412 : 3,1*(12,59+7,0*2+0,16*4)*2,0*2+1,2*12,59 :				
	VV		413 až 421 : 1,0*(6,56*2+13,74*2)+3*(1,2*2,2) :				
	VV		422 až 425 : 3,1*(4,87+5,05+4,87+5,05)-				
	VV		2,0*2+1,65*(4,87+5,05+4,87+5,05) :				
	VV		426 až 434 : 1,0*(6,56*2+13,74*2)+3*(1,2*2,2) :				
	VV		435 až 440 : 3,1*(12,595+7,02*2+0,32*2+0,17*2)-				
	VV		2,0*2+1,2*12,595 :				
	VV		441 až 444 : 3,1*(10,325+7,32*2+0,2*4)-2,0*2+1,2*10,325 :				
	VV		5696,2611		5 696,26110		
	VV		Součet		5 696,26110		
119	K	602021238RT2	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm.	m2	1 153,12620	494,00	569 644,34
	VV		001 : 2,83*(6,26+2,21*2) :				
	VV		002 : 2,8*(49,81*2+2,46*2) :				
	VV		003 : 2,83*(3,77*2+6,41*2) :				
	VV		004 : 2,8*(2,5*2+6,11*2) :				
	VV		005 až 012 : 2,93*(9,26*2+6,11*2) :				
	VV		013 až 019 : 2,91*(6,08*2+13,14*2) :				
	VV		020+021 : 2,83*(4,48*4+2,17*2+2,93*2) :				
	VV		022+023 : 2,83*(4,46*2+4,75*2) :				
	VV		024 až 030 : 2,94*(6,08*2+13,14*2) :				
	VV		034 až 039 : 2,91*(12,14*2+6,11*2) :				
	VV		040 : 2,78*(2,815*2+6,41*2) :				
	VV		041 až 044 : 2,83*(7,22*2+6,11*2+0,6*4+0,51*4) :				
	VV		051 : 1,88*(2,5*2+6,06*2) :				
	VV		1153,1262		1 153,12620		
	VV		Součet		1 153,12620		
120	K	602021238RT2	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm.	m2	807,18834	555,00	447 989,53
	VV		srovnání :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 1153,12620*0,7 :				
	VV		807,18834		807,18834		
	VV		Součet		807,18834		
121	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	306,34760	82,00	25 120,50
	VV		1.PP : 29*(0,8*0,5) :				
	VV		1.NP : 1,9*4,21+2*(1,45*2,25)+32*(1,16*2,25) :				
	VV		2.NP : 2*(1,45*2,3)+33*(1,16*2,3) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3.NP : 2*(1,45*2,3)+33*(1,16*2,3) :				
	VV		4.NP : 1,26*1,41+3*2*(0,65*1,41) :				
	VV		306,3476		306,34760		
	VV		Součet		306,34760		
122	K	611425521R00	Omítka rýh ve střepech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,	m2	10,00000	2 746,00	27 460,00
123	K	611425621R00	Omítka rýh ve střepech maltou vápennou o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,	m2	5,00000	1 839,00	9 195,00
124	K	611481111R00	Potažení stropů pletivem rabicovým pletivem, s vypnutím	m2	45,00140	383,00	17 235,54
	VV		nový strop na 1.PP - S2 : 2,5*6,25 :				
	VV		nový strop na 1.PP - S8 : 4,48*2,93 :				
	VV		nová podesta 3.NP - S15 : 2,5*6,5 :				
	VV		45,0014		45,00140		
	VV		Součet		45,00140		
125	K	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	50,00000	1 658,00	82 900,00
126	K	612423721R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky rýhy přes 300 mm,	m2	30,00000	1 056,00	31 680,00
127	K	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	1 429,18200	80,00	114 334,56
	VV		ostění :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 684,80000 :				
	VV		vnitřní rohy :				
	VV		1.PP :				
	VV		(2,21*4)*1,2+2,0+2,05*2+2*(1,2+2,25*2)+2*(1,2+2,1*2)*3+2*(1,35+2,1*2)*2+(1,0+2,05*2)*8+2*(1,0+1,95*2)*2+3,1*4 :				
	VV		1.NP :				
	VV		(2,5*4+2,48*4+1,79*4)*1,2+2,0+3,08*2+3,2*4+2*(1,2+2,25*2)*3+(1,0+2,05*2)*9+(1,0+2,05*2)*3+(0,9+2,05*2)+3,41*4 :				
	VV		2.NP :				
	VV		(2,5*4+2,49*4+1,49*4)*1,2+2,0+3,08*2+3,2*4+2*(1,2+2,25*2)+(1,0+2,05*2)*11+(0,9+2,05*2)+2*(1,45+2,1)+3,51*5 :				
	VV		3.NP :				
	VV		(2,5*4+2,49*4+1,49*4)*1,2+2,0+3,08*2+3,2*4+2*(1,2+2,25*2)+(1,0+2,05*2)*11+(0,9+2,05*2)+2*(1,45+2,1)+3,5*5 :				
	VV		4.NP :				
	VV		1,2*4+2,0+2,05*2+2*(1,2+2,25*2)*2+(1,0+2,05*2)*9+3,1*14 :				
	VV		1429,182		1 429,18200		
	VV		Součet		1 429,18200		
128	K	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	500,00000	300,00	150 000,00
129	K	619442431R00	Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	184,58000	421,00	77 708,18
	VV		sokl :				
	VV		66,37*2+15,64*2+1,78*2+0,3*2*2+0,56*2+1,79*2+5,55*2 :				
	VV		184,58		184,58000		
	VV		Součet		184,58000		
130	K	620991001R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 6 mm	m	684,80000	66,00	45 196,80
	VV		1.PP : 29*(0,8+0,5*2) :				
	VV		1.NP : 1,9+4,21*2+2*(1,45+2,25*2)+32*(1,16+2,25*2) :				
	VV		2.NP : 2*(1,45+2,3*2)+33*(1,16+2,3*2) :				
	VV		3.NP : 2*(1,45+2,3*2)+33*(1,16+2,3*2) :				
	VV		4.NP : 1,26+1,41*2+3*2*(0,65+1,41*2) :				
	VV		684,8		684,80000		
	VV		Součet		684,80000		
131	K	622319837RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	22,00000	2 918,00	64 196,00
	VV		výtahová šachta - půdní prostor : 22,0 :				
	VV		22		22,00000		
	VV		Součet		22,00000		
D	62		Úpravy povrchů vnější				0,00
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
D	62		Úpravy povrchů vnější				29 708 945,53
132	K	602015184RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatíraná, se samočisticím efektem, tloušťka vrstvy 1 mm, probarvená	m2	940,00000	412,00	387 280,00
	VV		S : 380,0 :				
	VV		J : 340,0 :				
	VV		V : 110,0 :				
	VV		Z : 110,0 :				
	VV		940		940,00000		
	VV		Součet		940,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	K	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	940,00000	63,00	59 220,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 940,00000 :				
	VV		940		940,00000		
	VV		Součet		940,00000		
134	K	602015193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	3 079,79640	63,00	194 027,17
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 374,59040 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 99,44800 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 2321,45760 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 7,20000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 226,77680 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 50,32360 :				
	VV		3079,7964		3 079,79640		
	VV		Součet		3 079,79640		
135	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	306,34760	82,00	25 120,50
	VV		1.PP : 29*(0,8*0,5) :				
	VV		1.NP : 1,9*4,21+2*(1,45*2,25)+32*(1,16*2,25) :				
	VV		2.NP : 2*(1,45*2,3)+33*(1,16*2,3) :				
	VV		3.NP : 2*(1,45*2,3)+33*(1,16*2,3) :				
	VV		4.NP : 1,26*1,41+3*2*(0,65*1,41) :				
	VV		306,3476		306,34760		
	VV		Součet		306,34760		
136	K	622319522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	374,59040	2 283,00	855 189,88
	VV		sokl :				
	VV		2,06*(65,79*2+15,06*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		374,5904		374,59040		
	VV		Součet		374,59040		
137	K	622319527RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	99,44800	3 356,00	333 747,49
	VV		0,6*(65,95*2+15,22*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2)-0,4*(1,9+0,8*29) :				
	VV		99,448		99,44800		
	VV		Součet		99,44800		
138	K	622319837RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	2 321,45760	3 332,00	7 735 096,72
	VV		sokl : (1,65-				
	VV		0,6)*(65,95*2+15,22*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,5*2-1,9)-29*(0,8*0,1) :				
	VV		12,79*(65,95*2+15,22*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2)+6*4,5+5,2*3,92+3,2*3,92+2*16,2 :				
	VV		1.NP : -(1,9*2,75+2*(1,45*2,25)+32*(1,16*2,25)) :				
	VV		2.NP : -(2*(1,45*2,3)+33*(1,16*2,3)) :				
	VV		3.NP : -(2*(1,45*2,3)+33*(1,16*2,3)) :				
	VV		4.NP : -(1,26*1,41+3*2*(0,65*1,41)) :				
	VV		2321,4576		2 321,45760		
	VV		Součet		2 321,45760		
139	K	622319554RV1	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,20000	3 394,00	24 436,80
	VV		1.PP : 0,3*(29*(0,4*2)+0,4*2) :				
	VV		7,2		7,20000		
	VV		Součet		7,20000		
140	K	622319854RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	226,77680	3 332,00	755 620,30
	VV		1.PP : 0,3*(29*(0,8+0,1*2)) :				
	VV		1.NP :				
	VV		0,63*(1,9+4,21*2)+0,34*(2*(1,45+2,25*2)+32*(1,16+2,25*2)) :				
	VV		2.NP : 0,34*(2*(1,45+2,3*2)+33*(1,16+2,3*2)) :				
	VV		3.NP : 0,34*(2*(1,45+2,3*2)+33*(1,16+2,3*2)) :				
	VV		4.NP : 0,34*(1,26+1,41*2+3*2*(0,65+1,41*2)) :				
	VV		226,7768		226,77680		
	VV		Součet		226,77680		
141	K	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	50,32360	2 209,00	111 164,83
	VV		1.PP : 0,3*(29*0,8) :				
	VV		1.NP : 0,34*(2*1,45+32*1,16) :				
	VV		2.NP : 0,34*(2*1,45+33*1,16) :				
	VV		3.NP : 0,34*(2*1,45+33*1,16) :				
	VV		4.NP : 0,34*(1,26+3*2*0,65) :				
	VV		50,3236		50,32360		
	VV		Součet		50,32360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
142	K	622391114RT2	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 12 ks/m2, bez dodávky hmoždinek	m2	2 420,90560	159,00	384 923,99
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 99,44800 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 2321,45760 :				
	VV		2420,9056		2 420,90560		
	VV		Součet		2 420,90560		
143	K	622412232R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 5, odstín I	m2	1 714,88240	500,00	857 441,20
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 1714,88240 :				
	VV		1714,8824		1 714,88240		
	VV		Součet		1 714,88240		
144	K	622451122R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hrubé zatřené sokl - pod HI a XPS :	m2	2 146,66632	433,00	929 506,52
	VV		2,7*(65,59*2+14,86*21,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		2146,66632		2 146,66632		
	VV		Součet		2 146,66632		
145	K	622451131R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II	m2	22,50000	822,00	18 495,00
	VV		stažení stropů - protna tl. 10 mm : (0,5*0,5)*22*3 :				
	VV		rám krovu č. 2 - protna tl. 10 mm : (0,5*0,5)*8*2 :				
	VV		rám krovu č. 3 - protna tl. 10 mm : (0,5*0,5)*8 :				
	VV		22,5		22,50000		
	VV		Součet		22,50000		
146	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	3 079,79640	104,00	320 298,83
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 3079,79640 :				
	VV		3079,7964		3 079,79640		
	VV		Součet		3 079,79640		
147	K	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	2 146,66632	300,00	643 999,90
	VV		sokl - pod HI a XPS :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 2146,66632 :				
	VV		2146,66632		2 146,66632		
	VV		Součet		2 146,66632		
148	K	622472115R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. V. ručně	m2	1 714,88240	8 885,00	15 236 730,12
	VV		zdobená historická fasáda bez části fasády s točenou omítkovinou :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 99,44800 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 2321,45760 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 7,20000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 226,77680 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 940,00000*-1 :				
	VV		1714,8824		1 714,88240		
	VV		Součet		1 714,88240		
149	K	3117354407R	hmoždinka talířová, šroubovací; použití: fasádní izolační systém, pro beton, plné cihly, příčné děrované cihly, lehčený beton a pórabeton; mat. polyetylén, trn ocelový šroubovací; způsob kotvení	kus	14 525,43360	37,00	537 441,04
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 2420,90560*6 :				
	VV		14525,4336		14 525,43360		
	VV		Součet		14 525,43360		
150	K	63127202R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4,3 x 3,4 mm; š = 1100 mm; l = 50000,0 mm	m2	-3 053,11476	48,00	-146 549,51
	VV		příplatek za pancéřovou perlunku :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 99,44800*-1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 2321,45760*-1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 226,77680*-1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 7,20000*-1,15 :				
	VV		-3053,11476		-3 053,11476		
	VV		Součet		-3 053,11476		
151	K	63180006R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; pancéřová; plošná hmotnost 340 g/m2; velikost ok 6 x 6 mm ; š = 1000 mm; l = 25000,0 mm	m2	3 053,11476	146,00	445 754,75
	VV		příplatek za pancéřovou perlunku :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 150 : -3053,11476*-1 :				
	VV		3053,11476		3 053,11476		
	VV		Součet		3 053,11476		
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				8 136 841,32
152	K	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	4 216,51000	74,00	312 021,74
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 4216,51000 :				
	VV		4216,51		4 216,51000		
	VV		Součet		4 216,51000		
153	K	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	25,38590	6 423,00	163 053,64
	VV		podlaha vstup : 0,04*6,8*1,1 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		podlaha 1.PP : 0,04*(6,08*13,14+12,145*6,11+2,815*6,41+2,6*6,11+2,25*3,7 35+5,71*2,21+3,77*6,41+2,5*6,11+9,26*6,11+6,08*13,14+49, 81*2,46+4,46*4,75+4, 25,3859		25,38590		
	VV		Součet		25,38590		
154	K	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	0,40800	6 923,00	2 824,58
	VV		podlaha vstup : 0,06*6,8 :				
	VV		0,408		0,40800		
	VV		Součet		0,40800		
155	K	631312621RN5	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, stupeň vlivu prostředí XC2, pro průmyslové podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštěním	m3	33,09532	6 293,00	208 268,85
	VV		podlaha 1.PP - S1 : 0,06*((2,66*2,21+0,85*2,0)+191,4+24,97+16,08+5,49*8+10,0 9+8,28*2+8,23+8,28*2+8,7+10,33*2+11,04*2+8,7) :				
	VV		0,06*(8,28*2+8,23+8,28*2+10,09+5,15*4+4,06*4+5,64+3,73*3 +3,27*4+5,42+6,16+11,14+15,15) :				
	VV		33,09532		33,09532		
	VV		Součet		33,09532		
156	K	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	15,11691	5 960,00	90 096,78
	VV		výtahová šachta - podlaha S3 : 0,15*(2,1*2,05) :				
	VV		sokl :				
	VV		0,15*0,475*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1, 79*2+5,55*2)*1,1 :				
	VV		15,11691		15,11691		
	VV		Součet		15,11691		
157	K	631319291R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin kartáčování povrchu,	m2	551,58860	81,00	44 678,68
	VV		podlaha 1.PP - S1 : (2,66*2,21+0,85*2,0)+191,4+24,97+16,08+5,49*8+10,09+8,28 *2+8,23+8,28*2+8,7+10,33*2+11,04*2+8,7 :				
	VV		8,28*2+8,23+8,28*2+10,09+5,15*4+4,06*4+5,64+3,73*3+3,27 *4+5,42+6,16+11,14+15,15 :				
	VV		551,5886		551,58860		
	VV		Součet		551,58860		
158	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,96000	7 484,00	7 184,64
	VV		105 - kanál : 0,8*0,5*2,4 :				
	VV		0,96		0,96000		
	VV		Součet		0,96000		
159	K	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	33,09532	2 591,00	85 749,97
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 33,09532 :				
	VV		33,09532		33,09532		
	VV		Součet		33,09532		
160	K	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	15,11691	648,00	9 795,76
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 15,11691 :				
	VV		15,11691		15,11691		
	VV		Součet		15,11691		
161	K	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	33,09532	698,00	23 100,53
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 33,09532 :				
	VV		33,09532		33,09532		
	VV		Součet		33,09532		
162	K	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	15,11691	175,00	2 645,46
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 15,11691 :				
	VV		15,11691		15,11691		
	VV		Součet		15,11691		
163	K	631342823R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z polystyrenbetonu, 0,5 MPa	m3	2,25007	8 373,00	18 839,84
	VV		nový strop na 1.PP - S2 : 0,05*(2,5*6,25) :				
	VV		nový strop na 1.PP - S8 : 0,05*(4,48*2,93) :				
	VV		nová podesta 3.NP - S15 : 0,05*(2,5*6,5) :				
	VV		2,25007		2,25007		
	VV		Součet		2,25007		
164	K	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	27,69600	624,00	17 282,30
	VV		sokl :				
	VV		0,15*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5, .55*2) :				
	VV		27,696		27,69600		
	VV		Součet		27,69600		
165	K	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	27,69600	186,00	5 151,46
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 27,69600 :				
	VV		27,696		27,69600		
	VV		Součet		27,69600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
166	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,71669	53 111,00	144 286,12
	VV		sokl : (3,03/1000)*2*(0,475*(66,37*2+15,64*2+1,78*2+0,3*2*2+0,56*2+1,79*2+5,55*2+0,3*32))*1,2 :				
	VV		výtahová šachta - podlaha S3 : (3,03/1000)*(2,1*2,05)*1,2 :				
	VV		podlaha vstup : (3,03/1000)*6,8*1,2 :				
	VV		podlaha 1.PP - S1 : (3,03/1000)*((2,66*2,21+0,85*2,0)+191,4+24,97+16,08+5,49*8+10,09+8,28*2+8,23+8,28*2+8,7+10,33*2+11,04*2+8,7)*1,2 :				
	VV		(3,03/1000)*(8,28*2+8,23+8,28*2+10,09+5,15*4+4,06*4+5,64+3,73*3+3,27*4+5,42+6,16+11,14+15,15)*1,2 :				
	VV		2,71669		2,71669		
	VV		Součet		2,71669		
167	K	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu	m3	173,09115	3 702,00	640 783,44
	VV		S6 - 1.NP : 0,035*(22,44+18,0+3,05+12,37+17,95+12,26+3,02+3,98+22,41+20,22+13,11+1,68+16,04+17,63+20,22+13,1+3,96+22,37) :				
	VV		0,035*(32,95+14,69+3,4+14,57+26,23+3,05+12,16) :				
	VV		S7 - 1.NP : 0,03*(133,79+3,89+4,92+4,87+9,16+2,25+3,38+3,38+2,05+4,78+5,4+9,15+3,38+2,07+3,38+2,25+5,61+5,57+4,93+9,4) :				
	VV		S9 - 2.NP : 0,035*(22,71+18,39+3,05+12,62+18,2+12,62+2,99+3,98+23,36+21,08+13,67+1,68+16,04+17,57+20,94+13,57+3,96+23,16) :				
	VV		0,035*(33,65+3,4+15,11+15,0+24,46+23,75) :				
	VV		S10 - 2.NP : 0,03*(137,3+3,87+4,87+9,13+2,25+3,38+3,38+2,05+4,78+5,4+9,15+3,38+2,07+3,38+2,25+5,61+5,57+4,08+4,47) :				
	VV		S11 - 3.NP : 0,035*(22,99+1859+3,05+12,9+18,42+12,9+2,99+3,98+23,82+20,94+14,28+20,2+16,98+18,88+20,94+14,22+3,96+23,82) :				
	VV		0,035*(34,13+3,4+15,44+15,33+25,08+23,78) :				
	VV		S12 - 3.NP : 0,03*(144,69+3,89+4,87+4,87+9,16+2,25+3,65+3,69+2,05+4,78+5,4+9,15+3,67+2,7+3,67+2,25+5,61+5,57+4,5+4,38) :				
	VV		S13 - 4.NP : 0,035*(24,28+20,02+3,21+13,34+19,14+13,34+2,99+4,55+20,7+18,94+11,71+24,59+14,61+3,06+19,32+11,95) :				
	VV		0,035*(4,45+21,21+33,74+15,37+3,19+15,37+30,17+19,31+3,36) :				
	VV		S14 - 4.NP : 0,03*(145,28+3,87+4,87+10,68+2,15+3,48+3,43+2,03+6,24+10,68+3,43+2,05+3,48+2,55+5,61+5,36+6,5) :				
	VV		ostatní - srovnání : 30 :				
	VV		173,09115		173,09115		
	VV		Součet		173,09115		
168	K	632479128R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 50 mm	m2	63,91990	1 863,00	119 082,77
	VV		přebetonování stávajícího schodiště : 6*(2,5*0,16333)+5*(2,5*0,33) :				
	VV		(13*(2,5*0,155)+12*(2,5*0,3125))+(13*(2,48*0,155)+12*(2,48*0,3125)) :				
	VV		(13*(2,5*0,15385)+12*(2,5*0,3125))+(13*(2,48*0,15385)+12*(2,48*0,3125)) :				
	VV		63,9199		63,91990		
	VV		Součet		63,91990		
169	K	635011002R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm	m2	4 216,51000	1 419,00	5 983 227,69
	VV		S6 - 1.NP : 22,44+18,0+3,05+12,37+17,95+12,26+3,02+3,98+22,41+20,22+13,11+1,68+16,04+17,63+20,22+13,1+3,96+22,37 :				
	VV		32,95+14,69+3,4+14,57+26,23+3,05+12,16 :				
	VV		S7 - 1.NP : 133,79+3,89+4,92+4,87+9,16+2,25+3,38+3,38+2,05+4,78+5,4+9,15+3,38+2,07+3,38+2,25+5,61+5,57+4,93+9,4 :				
	VV		S9 - 2.NP : 22,71+18,39+3,05+12,62+18,2+12,62+2,99+3,98+23,36+21,08+13,67+1,68+16,04+17,57+20,94+13,57+3,96+23,16 :				
	VV		33,65+3,4+15,11+15,0+24,46+23,75 :				
	VV		S10 - 2.NP : 137,3+3,87+4,87+9,13+2,25+3,38+3,38+2,05+4,78+5,4+9,15+3,38+2,07+3,38+2,25+5,61+5,57+4,08+4,47 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		S11 - 3.NP : 22,99+1859+3,05+12,9+18,42+12,9+2,99+3,98+23,82+20,94 +14,28+20,2+16,98+18,88+20,94+14,22+3,96+23,82 :				
	VV		S12 - 3.NP : 34,13+3,4+15,44+15,33+25,08+23,78 :				
	VV		S13 - 4.NP : 144,69+3,89+4,87+4,87+9,16+2,25+3,65+3,69+2,05+4,78+5, 4+9,15+3,67+2,7+3,67+2,25+5,61+5,57+4,5+4,38 :				
	VV		S14 - 4.NP : 24,28+20,02+3,21+13,34+19,14+13,34+2,99+4,55+20,7+18,9 4+11,71+24,59+14,61+3,06+19,32+11,95 :				
	VV		4,45+21,21+33,74+15,37+3,19+15,37+30,17+19,31+3,36 :				
	VV		145,28+3,87+4,87+10,68+2,15+3,48+3,43+2,03+6,24+10,68+ 3,43+2,05+3,48+2,55+5,61+5,36+6,5 :				
	VV		4216,51		4 216,51000		
	VV		Součet		4 216,51000		
170	K	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	28,14000	1 097,00	30 869,58
	VV		podlaha 1.PP : 2,46*9+1,2*5 :				
	VV		28,14		28,14000		
	VV		Součet		28,14000		
171	K	771578014R00	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=6 mm a silikonem	m	651,32000	134,00	87 276,88
	VV		podlaha 1.PP : :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 28,14000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 623,18000 :				
	VV		651,32		651,32000		
	VV		Součet		651,32000		
172	K	69366196R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,5 mm; plošná hmotnost = 150 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 3,4 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 9,5 kN/m	m2	4 848,98650	29,00	140 620,61
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 4216,51000*1,15 :				
	VV		4848,9865		4 848,98650		
	VV		Součet		4 848,98650		
D 64 Výplně otvorů							7 855 518,11
173	K	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	163,54000	370,00	60 509,80
	VV		T/1 : 27*0,8 :				
	VV		T/2 : 1,55*2 :				
	VV		T/3 : 1,26*66 :				
	VV		T/4 : 1,26*32 :				
	VV		T/5 : 1,55*4 :				
	VV		T/7 : 1,26 :				
	VV		T/8 : 0,65*6 :				
	VV		T/10 : 0,4*10 :				
	VV		163,54		163,54000		
	VV		Součet		163,54000		
174	K	64010-T/01	Dodávka a montáž plastového okna - T/1, rozměr 800x500 mm	ks	27,00000	5 321,00	143 667,00
175	K	64010-T/02	Dodávka a montáž plastového okna - T/2, rozměr 1450x2250 mm	ks	2,00000	23 383,00	46 766,00
176	K	64010-T/03	Dodávka a montáž plastového okna - T/3, rozměr 1160x2300 mm	ks	66,00000	21 159,00	1 396 494,00
177	K	64010-T/04	Dodávka a montáž plastového okna - T/4, rozměr 1160x2250 mm	ks	32,00000	21 099,00	675 168,00
178	K	64010-T/05	Dodávka a montáž plastového okna - T/5, rozměr 1450x2250 mm	ks	4,00000	23 460,00	93 840,00
179	K	64010-T/06	Dodávka a montáž hliníkových dveří s nadsvětlíkem - T/6, rozměr 1900x4320 mm	ks	1,00000	153 510,00	153 510,00
180	K	64010-T/07	Dodávka a montáž plastového okna - T/7, rozměr 1260x1400 mm	ks	1,00000	12 472,00	12 472,00
181	K	64010-T/08	Dodávka a montáž plastového okna - T/8, rozměr 650x1450 mm	ks	6,00000	18 283,00	109 698,00
182	K	64010-T/10	Dodávka a montáž plastového okna - T/10, rozměr 400x800 mm	ks	10,00000	4 732,00	47 320,00
183	K	64020-T/11	Dodávka a montáž dveří suterén včetně zárubně - T/11, průchozí rozměr 800x1970 mm	ks	45,00000	15 464,00	695 880,00
	VV		30+15 :				
	VV		45		45,00000		
	VV		Součet		45,00000		
184	K	64020-T/12	Dodávka a montáž interiérových vstupních bytových dveří včetně zárubně - T/12, průchozí rozměr 800x1970 mm, požární odolnost EW 30 DP3-C	ks	35,00000	33 156,00	1 160 460,00
	VV		13+22 :				
	VV		35		35,00000		
	VV		Součet		35,00000		
185	K	64020-T/13	Dodávka a montáž interiérových dveří včetně zárubně - T/13, průchozí rozměr 800x1970 mm	ks	51,00000	9 327,00	475 677,00
	VV		25+26 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		51		51,00000		
	VV		Součet		51,00000		
186	K	64020-T/14	Dodávka a montáž interiérových dveří včetně zárubně - T/14, průchozí rozměr 700x1970 mm	ks	48,00000	9 502,00	456 096,00
	VV		25+23 :				
	VV		48		48,00000		
	VV		Součet		48,00000		
187	K	64020-T/15	Dodávka a montáž dveří do společných prostor včetně zárubně - T/15, průchozí rozměr 1800x1970 mm, požární odolnost EI 30 DP3-C + koordinátor	ks	3,00000	178 930,00	536 790,00
188	K	64020-T/16	Dodávka a montáž dveří do společných prostor včetně zárubně - T/16, průchozí rozměr 1800x1970 mm, požární odolnost EI 30 DP3-C + koordinátor	ks	1,00000	70 338,00	70 338,00
189	K	64020-T/20	Dodávka a montáž dveří suterén včetně zárubně - T/20, průchozí rozměr 800x1970 mm, požární odolnost EW30- DP1 C	ks	3,00000	90 822,00	272 466,00
	VV		2+1 :				
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
190	K	64020-T/21	Dodávka a montáž interiérových vstupních bytových dveří včetně zárubně - T/21, průchozí rozměr 800x1970 mm, požární odolnost EI 30 DP3-C	ks	10,00000	33 231,00	332 310,00
	VV		4+6 :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
191	K	64020-T/22	Dodávka a montáž dveří do společných prostor včetně zárubně - T/22, průchozí rozměr 1800x1970 mm, požární odolnost EI 15- DP3-C + koordinátor	ks	1,00000	129 570,00	129 570,00
192	K	64020-T/23	Dodávka a montáž odvětrávací klapky CHCÚ - T/23, rozměr 780x1400 m	ks	2,00000	104 890,00	209 780,00
193	K	64020-T/24	Dodávka a montáž požární rolety - T/24, rozměr 1160x2250 mm, požární odolnost EW 30	ks	1,00000	115 996,00	115 996,00
194	K	6403001	Vnitřní zatemňovací rolety	m2	230,19500	1 497,00	344 601,92
	VV		T/2 : 2*(1,55*2,35) :				
	VV		T/3 : 44*(1,26*2,45) :				
	VV		T/4 : 22*(1,26*2,35) :				
	VV		T/5 : 4*(1,55*2,45) :				
	VV		T/8 : 6*(0,75*1,5) :				
	VV		230,195		230,19500		
	VV		Součet		230,19500		
195	K	6403002	Stropní vestavná záclonová dvoukolejnice zapuštěná do SDK	m	114,30000	1 481,00	169 278,30
	VV		T/2 : 1,8*2 :				
	VV		T/3 : 1,5*44 :				
	VV		T/4 : 1,5*22 :				
	VV		T/5 : 1,8*4 :				
	VV		T/8 : 0,75*6 :				
	VV		114,3		114,30000		
	VV		Součet		114,30000		
196	K	60775515R	parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	123,53000	429,00	52 994,37
	VV		T/2 : (1,55*2*2)*1,1 :				
	VV		T/4 : (1,26*32*2)*1,1 :				
	VV		T/5 : (1,55*4*2)*1,1 :				
	VV		T/7 : 1,26*1,1 :				
	VV		T/8 : (0,65*6*2)*1,1 :				
	VV		T/10 : (0,4*10)*1,1 :				
	VV		123,53		123,53000		
	VV		Součet		123,53000		
197	K	60775517R	parapet vnitřní š = 600 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	115,23600	681,00	78 475,72
	VV		T/1 : (27*0,8)*1,1 :				
	VV		T/3 : (1,26*66)*1,1 :				
	VV		115,236		115,23600		
	VV		Součet		115,23600		
198	K	60775551R	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá	kus	384,00000	40,00	15 360,00
	VV		T/1 : 27*2 :				
	VV		T/2 : 2*2*2 :				
	VV		T/3 : 66*2 :				
	VV		T/4 : 32*2*2 :				
	VV		T/5 : 4*2*2 :				
	VV		T/7 : 2 :				
	VV		T/8 : 6*2*2 :				
	VV		T/10 : 10*2 :				
	VV		384		384,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		384,00000		
	D	64	Výplně otvorů				0,00
	D	96	Bourání konstrukcí				0,00
	D	94	Lešení a stavební výtahy				3 275 051,68
199	K	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	1 000,00000	33,00	33 000,00
	VV		eliminace hlučného a pračného prostředí : 1000 :				
	VV		1000		1 000,00000		
	VV		Součet		1 000,00000		
200	K	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3 001,10000	10,00	30 011,00
	VV		15,0*(65,99*2+1,2*2*2+15,26*2+1,2*2*2+1,78*2+1,79*2+5,55*2)+2,5*2,0*6+5,0*(4,6*4+1,2*4) :				
	VV		3001,1		3 001,10000		
	VV		Součet		3 001,10000		
201	K	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	240,00000	57,00	13 680,00
	VV		12*2*10 :				
	VV		240		240,00000		
	VV		Součet		240,00000		
202	K	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	36 013,20000	37,00	1 332 488,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 3001,10000*12 :				
	VV		36013,2		36 013,20000		
	VV		Součet		36 013,20000		
203	K	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3 001,10000	37,00	111 040,70
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 3001,10000 :				
	VV		3001,1		3 001,10000		
	VV		Součet		3 001,10000		
204	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	957,25800	10,00	9 572,58
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 212 : 3190,86000*0,3 :				
	VV		957,258		957,25800		
	VV		Součet		957,25800		
205	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 001,10000	6,00	18 006,60
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 3001,10000 :				
	VV		3001,1		3 001,10000		
	VV		Součet		3 001,10000		
206	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	36 013,20000	15,00	540 198,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 36013,20000 :				
	VV		36013,2		36 013,20000		
	VV		Součet		36 013,20000		
207	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 001,10000	4,00	12 004,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 3001,10000 :				
	VV		3001,1		3 001,10000		
	VV		Součet		3 001,10000		
208	K	946941106R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 4,2 m	sada	15,00000	9 872,00	148 080,00
	VV		pro potřeby stavby a instalací - 3 věže na patro : 3*5 :				
	VV		15		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
209	K	946941196R00	Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 4,2 m	den	2 250,00000	370,00	832 500,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 15,00000*150 :				
	VV		2250		2 250,00000		
	VV		Součet		2 250,00000		
210	K	946941806R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 4,3 m	sada	15,00000	8 638,00	129 570,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 15,00000 :				
	VV		15		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
211	K	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	1 100,00000	59,00	64 900,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 1000,00000*1,1 :				
	VV		1100		1 100,00000		
	VV		Součet		1 100,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				498 747,28
---	----	--	--	--	--	------------

212	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	3 190,86000	148,00	472 247,28
			1.PP :				
	VV		29,96+191,4+24,97+16,08+5,49*8+10,09+8,28*2+8,23+8,28*2+8,7+10,33*2+11,04*2+8,7+8,28*2+8,23+8,28*2+10,09+5,15*4+4,06*4+5,64+3,73*3+3,27*4+5,4				
			1.NP :				
	VV		56,88+133,79+22,44+3,89+18,0+3,05+12,37+4,92+17,95+12,26+4,87+3,02+9,16+3,98+2,25+3,38+22,41+20,22+13,11+3,38+2,05 :				
	VV		1,68+16,04+4,8+17,63+5,4+9,15+20,22+13,1+3,38+2,07+3,9				
	VV		5+22,37+3,38+2,25+32,95+14,69+5,61+3,4+14,57+5,57 :				
	VV		26,23+3,05+12,16+4,93+4,2+9,4 :				
			2.NP :				
	VV		58,69+137,3+22,71+3,87+18,39+3,05+4,87+12,62+18,2+12,6				
			2+4,87+2,99+9,13+3,98+2,25+3,38+23,36+21,08+13,67+3,38+2,05 :				
	VV		1,68+16,04+4,78+17,57+5,4+9,15+20,94+13,57+3,38+2,07+3				
	VV		,96+23,16+3,38+2,25+33,65+3,4+5,61+15,11+15,0+5,57 :				
	VV		24,46+4,08+23,75+4,47+4,2 :				
			3.NP :				
	VV		58,3+144,69+22,99+3,89+18,59+3,05+4,87+12,9+18,42+12,9				
			+4,87+2,99+9,16+3,98+2,25+3,65+23,82+20,94+14,28+3,69+2,05 :				
	VV		2,02+16,98+4,78+18,88+5,4+9,15+20,94+14,22+3,67+2,07+3				
	VV		,96+23,82+3,67+2,25+34,13+3,4+5,61+15,44+15,33+5,57 :				
	VV		25,08+4,5+23,78+4,38+4,2 :				
			4.NP :				
	VV		59,94+145,28+24,28+3,87+20,02+3,21+13,34+4,87+19,14+1				
			3,34+4,87+2,99+10,68+4,55+2,15+3,48+20,7+18,94+11,71+3				
			,43+2,03 :				
	VV		24,59+14,61+3,06+6,24+10,68+19,32+11,95+3,43+2,05+4,45				
	VV		+21,12+3,48+2,55+33,74+5,61+15,37+3,19+15,37+5,36 :				
	VV		30,17+19,31+6,5+3,36+4,2 :				
	VV		3190,86		3 190,86000		
	VV		Součet		3 190,86000		

213	K	952902121R00	Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	100,00000	265,00	26 500,00
	VV		100 :				
	VV		100		100,00000		
	VV		Součet		100,00000		

D	96	Bourání konstrukcí				4 924 090,41
---	----	--------------------	--	--	--	--------------

214	K	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	488,64600	148,00	72 319,61
			sokl - pod HI a XPS :				
	VV		2,7*(65,47*2+14,74*2+1,78*2+0,3*2*2+0,56*2+1,79*2+5,55*2)				
	VV		) :				
	VV		488,646		488,64600		
	VV		Součet		488,64600		

215	K	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	3,93450	3 616,00	14 227,15
	VV		výtahová šachta - předpoklad :				
	VV		(0,6*0,8*(2,95*2+1,35)+0,6*1,1*(2,95*2+0,75))/2 :				
	VV		3,9345		3,93450		
	VV		Součet		3,93450		

216	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,13450	6 034,00	30 981,57
	VV		výtahová šachta - předpoklad :				
	VV		(0,6*0,8*(2,95*2+1,35)+0,6*1,1*(2,95*2+0,75))/2 :				
	VV		009 - schodiště : 1,2 :				
	VV		5,1345		5,13450		
	VV		Součet		5,13450		

217	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	54,92092	987,00	54 206,95
	VV		1.PP : 0,33*2,9*(3,68+1,8)+0,385*2,9*2,43 :				
	VV		2*(0,3*(2,8*2,46-1,375*2,02)+0,1*(1,375*2,02-0,9*2,02)) :				
	VV		1.NP : 0,1*(2,05*(0,9*2+1,51*3-0,7+4,75-				
	VV		0,7*5+2,85)+0,15*(0,8*2))+0,08*2,05*(1,46*4) :				
	VV		venkovní schody do 1.NP : 4*(0,25*3,6) :				
	VV		2.NP : 0,1*(2,05*(0,9*2+1,51*3-0,7+4,75-				
	VV		0,7*5+2,85)+0,15*(0,8*2))+0,08*2,05*(1,46*4) :				
	VV		3.NP : 0,1*(2,05*(0,9*2+1,51*3-0,7+4,75-				
	VV		0,7*5+2,85)+0,15*(0,8*2))+0,08*2,05*(1,46*4) :				
	VV		půda : 2*(0,45*(2,48*2,89-1,58*1,88-0,8)) :				
	VV		0,26*(2,88*4,87-2*(1,0*2,02)-1,1)+0,1*(2,88*(1,9+3,22+1,425)-				
	VV		2*(0,7*2,02)-1,1*2) :				
	VV		0,34*(3,1*6,98-1,1) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,33*(3,1*10,41-0,9*2,05+9,1) :				
	VV		ostatní : 5,0 :				
	VV		54,92092		54,92092		
	VV		Součet		54,92092		
218	K	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	20,61250	2 155,00	44 419,94
	VV		2,5*0,5*(1,665+2,49+2,575+1,08+1,35+1,05+1,35+2,215+1,05+1,665) :				
	VV		20,6125		20,61250		
	VV		Součet		20,61250		
219	K	963011512R00	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení tloušťky do 150 mm	m2	13,12640	577,00	7 573,93
	VV		strop nad 1.PP - S8 : 4,48*2,93 :				
	VV		13,1264		13,12640		
	VV		Součet		13,12640		
220	K	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	90,00000	199,00	17 910,00
	VV		schody do 1.PP : 2,5*11 :				
	VV		venkovní schody do 1.NP : 2*5 :				
	VV		schody 4.NP : 2,5*(9+12) :				
	VV		90		90,00000		
	VV		Součet		90,00000		
221	K	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	11,22250	298,00	3 344,31
	VV		nové schodů 1.PP : 2,25*2,21 :				
	VV		schody půda : 2,5*2,5 :				
	VV		11,2225		11,22250		
	VV		Součet		11,22250		
222	K	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	1,31264	6 466,00	8 487,53
	VV		strop nad 1.PP - S8 : 0,1*(4,48*2,93) :				
	VV		1,31264		1,31264		
	VV		Součet		1,31264		
223	K	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	672,58000	93,00	62 549,94
	VV		půda :				
	VV		99,34+14,04+48,91+33,76+81,51+36,24+7,65+3,22+2,71+9,24+24,59+18,15+36,26+32,2+22,17+25,36+34,35+81,59+39,13+22,16 :				
	VV		672,58		672,58000		
	VV		Součet		672,58000		
224	K	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	125,92696	1 666,00	209 794,32
	VV		podlaha 1.PP :				
	VV		0,07*((2,5*(2,66+0,98)+1,8*0,67+1,4*0,28)+5,81+41,7+24,17+15,28+56,58+79,89+5,24+(13,13-2,4*1,075)+21,19+73,55+13,24+42,68+18,04+42,2				
	VV		podlaha 1.NP - chodby + schody :				
	VV		0,06*((2,5*6,5+2,5*6,5)+133,78) :				
	VV		podlaha 2.NP - chodby + schody :				
	VV		0,06*((2,5*6,84+2,5*6,5)+137,3) :				
	VV		podlaha 3.NP - chodby + schody :				
	VV		0,06*((2,5*7,07+0,94*2,5)+144,57) :				
	VV		umyvárny :				
	VV		106+07+08+09 : 0,06*(2,69+14,68+4,33+23,03) :				
	VV		207+08+09+10 : 0,06*(2,91+15,88+4,33+23,03) :				
	VV		307+08+09+10 : 0,06*(2,91+15,88+4,33+24,49) :				
	VV		půda :				
	VV		0,05*(99,34+14,04+48,91+33,76+81,51+36,24+7,65+3,22+2,71+9,24+24,59+18,15+36,26+32,2+22,17+25,36+34,35+81,59+39,13+22,16) :				
	VV		125,92696		125,92696		
	VV		Součet		125,92696		
225	K	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,04098	3 714,00	7 580,20
	VV		009 : 0,1*(0,6*2,93) :				
	VV		013 : 0,1*(1,2*1,0) :				
	VV		016 : 0,1*(1,905*6,11+1,735*3,35) :				
	VV		2,04098		2,04098		
	VV		Součet		2,04098		
226	K	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	2,04098	2 103,00	4 292,18
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 2,04098 :				
	VV		2,04098		2,04098		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		2,04098		
227	K	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	138,49000	120,00	16 618,80
	VV		106+07+08+09 : 2,69+14,68+4,33+23,03 :				
	VV		207+08+09+10 : 2,91+15,88+4,33+23,03 :				
	VV		307+08+09+10 : 2,91+15,88+4,33+24,49 :				
	VV		138,49		138,49000		
	VV		Součet		138,49000		
228	K	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	633,30800	211,00	133 627,99
	VV		podlaha 1.PP :				
	VV		001 : 2,5*(0,98+2,67)+1,8*0,67+1,4*0,28 :				
	VV		002 : 5,81 :				
	VV		003 : 41,7 :				
	VV		011 : 73,55 :				
	VV		101 : 2,5*6,5+2,5*6,5 :				
	VV		102 : 133,78 :				
	VV		201 : 2,5*6,84+2,5*6,5 :				
	VV		202 : 137,3 :				
	VV		301 : 2,5*7,07+0,94*2,5 :				
	VV		302 : 144,57 :				
	VV		633,308		633,30800		
	VV		Součet		633,30800		
229	K	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	11,64000	49,00	570,36
	VV		106 : 0,485*2+1,51+0,2+0,55*2 :				
	VV		207 : 0,485*2+1,51+0,2+0,55*2 :				
	VV		307 : 0,635*2+1,51+0,2+0,55*2 :				
	VV		11,64		11,64000		
	VV		Součet		11,64000		
230	K	965081802R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm	m	612,94000	63,00	38 615,22
	VV		001 : 2,5*2+6,5*2+2,06*2 :				
	VV		002 : 2,36*2+2,46*2 :				
	VV		003 : 16,95*2+2,46*2 :				
	VV		011 : 29,9*2+2,46*2 :				
	VV		101 : 2*(2,5*2+6,5*2)+3,1*4+4,03*4 :				
	VV		102 : 50,11*2+2,67*2 :				
	VV		201 : 2*(2,5*2+6,5*2)+3,1*4+4,0*4 :				
	VV		202 : 50,11*2+2,67*2 :				
	VV		301 : 2,5*2+7,07*2+0,94*2+2,5+4,04*2 :				
	VV		302 : 50,11*2+2,89*2 :				
	VV		612,94		612,94000		
	VV		Součet		612,94000		
231	K	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	17,12490	675,00	11 559,31
	VV		strop nad 1.PP - S8 : 0,15*(4,48*2,93) :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 1.PP : 0,15*(2,35*2,35) :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 1.NP : 0,1*(2,5*2,49) :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 2.NP : 0,13*(2,5*2,47) :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 3.NP : 0,1*(2,5*2,57) :				
	VV		schodiště strop nad 3.NP : 0,1*(6,33*3,57) :				
	VV		pro založení příček : 10 :				
	VV		17,1249		17,12490		
	VV		Součet		17,12490		
232	K	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	896,00000	19,00	17 024,00
	VV		okna 1.PP : 19*2 :				
	VV		okna 1.NP : 30*8+6 :				
	VV		okna 2.NP : 35*8+6 :				
	VV		okna 3.NP : 35*8+6 :				
	VV		okna půda : 8*5 :				
	VV		896		896,00000		
	VV		Součet		896,00000		
233	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	69,00000	32,00	2 208,00
	VV		1.NP : 15+4 :				
	VV		2.NP : 17 :				
	VV		3.NP : 16 :				
	VV		půda : 17 :				
	VV		69		69,00000		
	VV		Součet		69,00000		
234	K	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	2,00000	58,00	116,00
235	K	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	23,41750	274,00	6 416,40
	VV		okna 1.PP : 19*(0,85*1,45) :				
	VV		23,4175		23,41750		
	VV		Součet		23,41750		
236	K	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,85220	761,00	1 409,52
	VV		věžička : 2*(0,63*1,47) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,8522		1,85220		
	VV		Součet		1,85220		
237	K	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	13,15320	470,00	6 182,00
	VV		1.NP : 0,82*2,42 :				
	VV		2.NP : 0,82*2,42 :				
	VV		3.NP : 0,82*2,42 :				
	VV		půda : 6*(0,8*1,5) :				
	VV		13,1532		13,15320		
	VV		Součet		13,15320		
238	K	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	247,48760	309,00	76 473,67
	VV		1.NP : 2*(1,65*2,42)+2*(1,36*2,32) :				
	VV		2.NP : 2*(1,65*2,42)+33*(1,36*2,42) :				
	VV		3.NP : 2*(1,65*2,42)+33*(1,36*2,42) :				
	VV		247,4876		247,48760		
	VV		Součet		247,48760		
239	K	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	19,13650	309,00	5 913,18
	VV		dveře suterén : 1,35*2,15 :				
	VV		1.NP : 2*(1,35*3,05)+1,9*4,21 :				
	VV		19,1365		19,13650		
	VV		Součet		19,13650		
240	K	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	62,00000	42,00	2 604,00
	VV		1.PP : 31*2 :				
	VV		62		62,00000		
	VV		Součet		62,00000		
241	K	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	26,00000	56,00	1 456,00
	VV		chodby : 3*2 :				
	VV		dveře půda : 2 :				
	VV		kovové dveře : 1*3 :				
	VV		wc kabiny : 5*3 :				
	VV		26		26,00000		
	VV		Součet		26,00000		
242	K	968072244R00	Vybourání a výjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	26,68620	768,00	20 495,00
	VV		okna 1.PP : 30*(0,79*1,11)+0,79*0,48 :				
	VV		26,6862		26,68620		
	VV		Součet		26,68620		
243	K	968072455R00	Vybourání a výjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	89,08200	706,00	62 891,89
	VV		1.PP : 9*(0,9*2,02) :				
	VV		1.NP : 2*(0,9*2,02)+8*(0,7*2,02) :				
	VV		2.NP : 3*(0,9*2,02)+8*(0,7*2,02) :				
	VV		3.NP : 3*(0,9*2,02)+8*(0,7*2,02) :				
	VV		půda : 11*(0,9*2,02)+3*(0,7*2,02) :				
	VV		89,082		89,08200		
	VV		Součet		89,08200		
244	K	968072456R00	Vybourání a výjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	92,01100	544,00	50 053,98
	VV		1.PP : 2*(1,1*2,02)+4*(1,0*2,02) :				
	VV		1.NP : 11*(1,0*2,02) :				
	VV		2.NP : 12*(1,0*2,02) :				
	VV		3.NP : 11*(1,0*2,02) :				
	VV		půda : 1,35*2,02+4*(1,0*2,02) :				
	VV		92,011		92,01100		
	VV		Součet		92,01100		
245	K	968072641R00	Vybourání a výjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch	m2	18,72000	250,00	4 680,00
	VV		3*(1,95*3,2) :				
	VV		18,72		18,72000		
	VV		Součet		18,72000		
246	K	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm	m	146,26000	85,00	12 432,10
	VV		1.NP : 2*1,65+28*1,36+0,82 :				
	VV		2.NP : 2*1,65+33*1,36+0,82 :				
	VV		3.NP : 2*1,65+33*1,36+0,82 :				
	VV		půda : 6*0,8+2*0,63 :				
	VV		146,26		146,26000		
	VV		Součet		146,26000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
247	K	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	46,85000	392,00	18 365,20
	VV		výtahová šachta 1.PP : 3,0*2 :				
	VV		výtahová šachta 1.NP : 3,5*3 :				
	VV		výtahová šachta 2.NP : 4,0*3 :				
	VV		výtahová šachta 3.NP : 3,75*3 :				
	VV		výtahová šachta 4.NP : 3,55*2 :				
	VV		46,85		46,85000		
	VV		Součet		46,85000		
248	K	970031030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm	m	60,81000	2 715,00	165 099,15
	VV		stažení stropů - závotová tyč :				
	VV		3*(0,65*20+0,3+0,42+0,76+0,29+0,3) :				
	VV		rámy krovu : (12+12)*0,65 :				
	VV		60,81		60,81000		
	VV		Součet		60,81000		
249	K	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	35,00000	153,00	5 355,00
	VV		T/11 : 33+2 :				
	VV		35		35,00000		
	VV		Součet		35,00000		
250	K	971033681R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm	m3	63,02040	2 591,00	163 285,86
	VV		1.PP - vybourání pod klembu u nového schodiště : 0,65*2,21*2,05 :				
	VV		1.PP - I120 : (0,8*0,8*0,5)+2*(0,95*1,0*2,21)+(0,65*1,0*2,11) :				
	VV		1.PP - I140 : (0,95*1,2*2,26)+(0,95*0,69*2,26)+(0,75*1,2*2,41)+(0,95*2,0*2,21)+(0,95*1,2*2,26) :				
	VV		1.NP - I120 : (0,65*1,0*2,15)*2+(0,8*1,0*2,15)*3+(0,8*0,7*2,15)+(0,8*0,53*2,15) :				
	VV		1.NP - I140 : (0,29*0,9*2,15)+(0,29*1,0*2,15)+(0,76*1,2*2,35)*2 :				
	VV		2.NP - I120 : (0,65*0,46*2,15)+(0,75*1,0*2,15)+(0,75*0,64*2,15)+(0,75*0,61*2,15)+(0,75*1,0*2,15)+(0,65*0,41*2,15) :				
	VV		2.NP - I140 : (0,345*0,9*2,15)+(0,76*1,2*2,35) :				
	VV		2.NP - I160 : 0,345*1,45*2,2 :				
	VV		3.NP - I120 : (0,65*0,46*2,15)+(0,65*1,0*2,15)+(0,65*0,64*2,15)+(0,65*0,582*2,15)+(0,65*1,0*2,15)+(0,65*0,42*2,15) :				
	VV		3.NP - I140 : (0,345*0,9*2,15)+(0,76*1,2*2,35) :				
	VV		3.NP - I160 : 0,345*1,45*2,2 :				
	VV		4.NP - I120 : 0,45*1,0*2,15 :				
	VV		4.NP - I140 : (0,3*1,0*2,15)*2+(0,76*1,2*2,35)+(0,33*0,28*2,15)+(0,33*0,452*2,15)+(0,33*1,0*2,15) :				
	VV		63,0204		63,02040		
	VV		Součet		63,02040		
251	K	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	627,00000	309,00	193 743,00
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 170*2 :				
	VV		HEB 180 : 2 :				
	VV		T17+18 : 4 :				
	VV		rám č. 1 : 14 :				
	VV		IPE 200 : 5*2 :				
	VV		IPE 240 : 2*2 :				
	VV		UPE 240 : 2*2 :				
	VV		změnění oken 1.PP : 30*2 :				
	VV		nové schodiště : 2*(2+1) :				
	VV		sokl T 70 : 183 :				
	VV		627		627,00000		
	VV		Součet		627,00000		
252	K	973031334R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm	kus	90,00000	456,00	41 040,00
	VV		stažení stropů - protna tl. 10 mm : 22*3 :				
	VV		rámy krovu : 12*2 :				
	VV		90		90,00000		
	VV		Součet		90,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
253	K	973031826R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 600 mm	m	131,24789	549,00	72 055,09
	VV		dozdívky - zasekání :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 131,24789 :				
	VV		131,24789		131,24789		
	VV		Součet		131,24789		
254	K	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	403,60000	453,00	182 830,80
	VV		odvětrání soklu : 24*13,67+32*2,36 :				
	VV		403,6		403,60000		
	VV		Součet		403,60000		
255	K	974031257R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm	m	7,20000	573,00	4 125,60
	VV		ztužení krovu - U260 : 4*1,8 :				
	VV		7,2		7,20000		
	VV		Součet		7,20000		
256	K	974031264R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	360,30000	573,00	206 451,90
	VV		1.PP - P1 - I120 : 3*(6*1,5) :				
	VV		1.PP - P5 - I120 : 4*1,5 :				
	VV		1.PP - P11 - I120 : 2*(2*1,2) :				
	VV		1.NP - P1 - I120 : 5*(6*1,5) :				
	VV		1.NP - P5 - I120 : 2*(4*1,5) :				
	VV		1.NP - P9 - I120 : 2*(4*1,25) :				
	VV		1.NP - P11 - I120 : 2*(2*1,2) :				
	VV		2.NP - P5 - I120 : 2*1,5 :				
	VV		2.NP - P9 - I120 : 2*(4*1,45) :				
	VV		2.NP - P11 - I120 : 2*(2*1,2) :				
	VV		2.NP - P12 - I120 : 2*(4*1,8) :				
	VV		3.NP - P5 - I120 : 6*(4*1,5) :				
	VV		3.NP - P9 - I120 : 2*(4*1,45) :				
	VV		3.NP - P11 - I120 : 2*(2*1,2) :				
	VV		4.NP - P5 - I120 : 3*(4*1,5) :				
	VV		4.NP - P11 - I120 : 2*(2*1,2) :				
	VV		1.PP - P2 - I140 : 6*2,5 :				
	VV		1.PP - P3 - I140 : 4*(6*1,7) :				
	VV		1.PP - P4 - I140 : 4*1,7 :				
	VV		1.PP - P101 - I140 : 2*(2*1,7) :				
	VV		1.NP - P4 - I140 : 2*(4*1,7) :				
	VV		1.NP - P6 - I140 : 2*(2*1,5) :				
	VV		2.NP - P4 - I140 : 4*1,7 :				
	VV		2.NP - P6 - I140 : 2*1,5 :				
	VV		3.NP - P4 - I140 : 4*1,7 :				
	VV		3.NP - P4 - I140 : 2*1,5 :				
	VV		4.NP - P6 - I140 : 5*(2*1,5) :				
	VV		4.NP - P8 - I140 : 4*2,5 :				
	VV		4.NP - P14 - I140 : 2*1,7+2*2,35 :				
	VV		360,3		360,30000		
	VV		Součet		360,30000		
257	K	974031265R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	17,40000	623,00	10 840,20
	VV		2.NP - P7 - I160 : 2*2,0 :				
	VV		3.NP - P7 - I160 : 2*2,0 :				
	VV		2.NP - P13 - I200 : 2*4,7 :				
	VV		17,4		17,40000		
	VV		Součet		17,40000		
258	K	974031267R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	2,50000	694,00	1 735,00
	VV		strop nad 3.NP - UPE 270 : 2,5 :				
	VV		2,5		2,50000		
	VV		Součet		2,50000		
259	K	974031387R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm	m	69,00000	1 038,00	71 622,00
	VV		rám č. 1 : 14*1,5 :				
	VV		rám č. 2 : 8*(1,7+2,6) :				
	VV		rám č. 3 : 8*1,7 :				
	VV		69		69,00000		
	VV		Součet		69,00000		
260	K	975011331R00	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm, při délce podchycení přes 1 do 3 m	m	5,30000	4 922,00	26 086,60
	VV		výtahová šachta : 0,6+2,35+2,35 :				
	VV		5,3		5,30000		
	VV		Součet		5,30000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
261	K	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m	m	500,00000	1 053,00	526 500,00
262	K	975053141R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2	m	500,00000	875,00	437 500,00
263	K	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	1 327,03560	167,00	221 614,95
	VV		Klenby = koeficient 1,15 ::				
	VV		1.PP :				
	VV		16,25+5,81+41,7+24,17+15,28+56,58+79,89+5,24+13,13+21,19+73,55+13,24+42,68+18,04+42,21+29,24+79,89 :				
	VV		1.NP : 33,34+133,78+2,69+14,68+4,33+23,03 :				
	VV		2.NP : 52,22+137,3+2,91+15,88+4,33+23,03 :				
	VV		3.NP : 52,22+2,91+15,88+4,33+24,49 :				
	VV		půda : 10,18*2,8 :				
	VV		1153,944*1,15 :				
	VV		1327,0356		1 327,03560		
	VV		Součet		1 327,03560		
264	K	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	1 382,79000	148,00	204 652,92
	VV		1.NP :				
	VV		26,13+79,03+83,73+15,63+17,0+29,06+55,99+22,6+83,73 :				
	VV		2.NP :				
	VV		26,84+61,37+19,27+86,15+15,95+17,35+29,93+28,14+25,2+85,75 :				
	VV		3.NP :				
	VV		144,57+27,25+55,92+25,21+87,66+16,2+17,63+30,22+81,62+87,66 :				
	VV		1382,79		1 382,79000		
	VV		Součet		1 382,79000		
265	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	6 500,11970	99,00	643 511,85
	VV		1.PP :				
	VV		(3,75*(2,5*2+6,5*2))+(2,8*(49,81*2+2,46*2))+(2,835*(3,77*2+6,41*2))+(2,805*(2,5*2+6,11*2))+(2,93*(9,26*2+6,11*2))+(2,91*(6,08*2+13,14*2))+(2,8*(4,48*2+2,93*2))+(2,835*(4,46*2+4,75*2))+(2,83*(7,22*2+6,11*2+0,6*4+0,51*4))+(2,775*(2,18*2+6,41*2))+(2,91*(12,145*2+6,11*2))+(2,94*(6,08*2+13,14*2)) :				
	VV		1.NP :				
	VV		(4,03*(8,75*2+6,5*2+3,1*2+1,52*2))+(3,6*(50,11*2+2,67*2))+(3,36*(4,02*2+6,5*2))+(3,36*(12,645*2+6,25*2))+(3,36*(6,23*2+13,44*2))+(3,625*(4,75*2+4,9*2))+(3,36*(2,5*2+6,25*2))+(3,36*(2,72*6,25*2))+(3,36*(4,47*2+6,5*2))+(3,36*(12,595*2+6,25*2))+(3,44*(6,23*2+13,44*2)) :				
	VV		2.NP :				
	VV		(4,0*(8,75*2+6,84*2+3,75*2+1,52*2))+(3,61*(50,11*2+2,74*2))+(3,47*(4,05*2+6,66*2))+(3,47*(12,6*2+6,38*2))+(3,47*(6,41*2+13,44*2))+(3,61*(4,75*2+4,9*2))+(3,5*(2,5*2+6,38*2))+(3,5*(2,72*2+6,38*2))+(3,47*(4,42*2+6,7*2))+(3,47*(12,595*2+6,38*2))+(3,47*(6,38*2+13,44*2)) :				
	VV		3.NP :				
	VV		(4,07*(8,75*2+7,07*2+3,75*2+1,52*2))+(3,45*(50,11*2+2,89*2))+(3,45*(4,05*2+6,78*2))+(3,45*(12,6*2+6,48*2))+(3,45*(6,38*2+13,74*2))+(3,275*(4,75*2+4,9*2))+(3,45*(2,5*2+6,48*2))+(3,45*(2,72*2+6,48*2))+(3,45*(4,47*2+6,8*2))+(3,45*(12,595*2+6,48*2))+(3,45*(6,38*2+13,74*2)) :				
	VV		půda :				
	VV		(2,85*(10,18*2+2,8*2))+(2,48*(50,27+10,0+2,46*2)+1,5*(50,27-10,0)-1,1*2)+(2,4*(6,33+3,78+3,57*2)-1,1*2+1,2*(6,33+3,78))+(2,8*(7,34+7,0)-1,1+1(4*5,0)+(2,88*(4,87+5,05)-1,1*2+1,2*(4,87+5,05))*2+(2,25*(2,47*2+7,35*2))+(2,75*(10,26+5,92*2)-1,1*2+1,2*10,26)+(2,75*(12,62+7,05*2)-1,1*2+1,2*12,62				
	VV		6500,1197		6 500,11970		
	VV		Součet		6 500,11970		
266	K	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	5 226,46272	117,00	611 496,14
	VV		sokl - pod HI a XPS ::				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 2146,66632 :				
	VV		fasáda ::				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 3079,79640 :				
	VV		5226,46272		5 226,46272		
	VV		Součet		5 226,46272		
267	K	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	510,21000	210,00	107 144,10
	VV		1.PP : 1,1*2,5 :				
	VV		1.NP :				
	VV		2,1*(1,5+1,2+1,5)+1,25*(0,32+0,3+1,6+0,5)+2,25*1,5+1,5*(0,9+0,8)+2,35*1,5 :				
	VV		2,05*((0,295*2+1,51-0,7+0,2)+(0,87*2+1,51*2-0,7)+(4,75*2+1,53*2-1,0-0,7*5)+3*(0,85*2+1,46*2-0,7)+(0,89*2+1,46*2-0,7)+(0,99*2+1,46*2-0,7)) :				
	VV		2,05*(2*(0,9*2+2,06*2-0,7)+(4,7*2+4,9*2+2,85*2+0,92*4-1,0+0,55*2)) :				
	VV		2.NP :				
	VV		1,2*1,2+1,8*(1,2+1,5)+1,2*(1,21+1,2+1,46)+1,8*1,5+2,4*1,5 :				
	VV		2,05*((0,295*2+1,51-0,7+0,2)+(0,87*2+1,51*2-0,7)+(4,75*2+1,53*2-1,0-0,7*5)+3*(0,85*2+1,46*2-0,7)+(0,89*2+1,46*2-0,7)+(0,99*2+1,46*2-0,7)) :				
	VV		2,05*(2*(0,9*2+2,06*2-0,7)+(4,7*2+4,9*2+2,85*2+0,92*4-1,0+0,55*2)) :				
	VV		3.NP :				
	VV		2,25*1,5+1,5*1,2+2,0*1,5+1,2*(1,25+0,5+1,18+0,3)+1,5*1,2+2,25*1,5+2,4*1,5 :				
	VV		2,05*((0,295*2+1,51-0,7+0,2)+(0,87*2+1,51*2-0,7)+(4,75*2+1,53*2-1,0-0,7*5)+3*(0,85*2+1,46*2-0,7)+(0,89*2+1,46*2-0,7)+(0,99*2+1,46*2-0,7)) :				
	VV		2,05*(2*(0,9*2+2,06*2-0,7)+(4,7*2+4,9*2+2,85*2+0,92*4-1,0+0,55*2)) :				
	VV		510,21		510,21000		
	VV		Součet		510,21000		
D	99		Staveništní přesun hmot				1 617 117,63
268	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	2 185,29409	740,00	1 617 117,63
D	711		Izolace proti vodě				1 701 174,82
269	K	711171559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovně, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	88,98400	276,00	24 559,58
	VV		výtahová šachta : 2,7*2,65 :				
	VV		zazdívký otvorů 1.PP :				
	VV		1,2*(1,29+0,36*2+0,87+1,48+1,8+0,38*2+1,38) :				
	VV		pod nové příčky v 1.PP :				
	VV		0,35*((5,48+4,73*5+11,33)+(6,11*3+4,545+3,64*3+2,87*3+3,985+2,635*2)+(2,815*2+2,455*2+2,8*2+2,305+2,605+6,11+0,65)) :				
	VV		0,35*((6,11*2+3,88*3*2)+(6,08+11,33+4,73*5)+(1,17+2,93)+4,75) :				
	VV		88,984		88,98400		
	VV		Součet		88,98400		
270	K	711172559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	642,22100	347,00	222 850,69
	VV		výtahová šachta : 1,35*(2,7*2+2,65*2) :				
	VV		sokl :				
	VV		(2,25+0,55+0,6)*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		642,221		642,22100		
	VV		Součet		642,22100		
271	K	711191171R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovně uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	88,98400	44,00	3 915,30
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 88,98400 :				
	VV		88,984		88,98400		
	VV		Součet		88,98400		
272	K	711191172R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovně uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	88,98400	64,00	5 694,98
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 88,98400 :				
	VV		88,984		88,98400		
	VV		Součet		88,98400		
273	K	711191175R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní , kotvení páskem , šířky 50 mm	m	1 878,50000	185,00	347 522,50
	VV		výtahová šachta : 3*(2,7*2+2,65*2) :				
	VV		sokl :				
	VV		10*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		1878,5		1 878,50000		
	VV		Součet		1 878,50000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
274	K	711191271R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	642,22100	97,00	62 295,44
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 642,22100 :				
	VV		642,221		642,22100		
	VV		Součet		642,22100		
275	K	711191272R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	642,22100	124,00	79 635,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 642,22100 :				
	VV		642,221		642,22100		
	VV		Součet		642,22100		
276	K	711777278R00	Provedení detailů termoplasty opracováním trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu dotěsněním tmelem D do 200 mm	kus	91,00000	1 108,00	100 828,00
	VV		prostupy odvětrávací kanál : 91 :				
	VV		91		91,00000		
	VV		Součet		91,00000		
277	K	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	553,92000	183,00	101 367,36
	VV		sokl :				
	VV		3,0*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		553,92		553,92000		
	VV		Součet		553,92000		
278	K	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	184,64000	154,00	28 434,56
	VV		sokl :				
	VV		66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2 :				
	VV		184,64		184,64000		
	VV		Součet		184,64000		
279	K	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	523,88800	555,00	290 757,84
	VV		podlahy :				
	VV		104 : 3,89 :				
	VV		108 : 4,92 :				
	VV		111 : 4,87 :				
	VV		115+116 : 2,25+3,38 :				
	VV		120 : 3,38 :				
	VV		124 : 4,78 :				
	VV		126 : 5,4 :				
	VV		130+131 : 3,38+2,07 :				
	VV		134+135 : 3,38+2,25 :				
	VV		138 : 5,61 :				
	VV		141 : 5,57 :				
	VV		145 : 4,93 :				
	VV		204 : 3,87 :				
	VV		207 : 4,87 :				
	VV		211 : 4,87 :				
	VV		215+216 : 2,25+3,38 :				
	VV		220+221 : 3,38+2,05 :				
	VV		224 : 4,78 :				
	VV		226 : 5,4 :				
	VV		230+231 : 3,38+2,07 :				
	VV		234+235 : 3,38+2,25 :				
	VV		238 : 5,61 :				
	VV		241 : 5,57 :				
	VV		243 : 4,08 :				
	VV		245 : 4,47 :				
	VV		304 : 3,89 :				
	VV		307 : 4,87 :				
	VV		311 : 4,87 :				
	VV		315+316 : 2,25+3,65 :				
	VV		320+321 : 3,69+2,05 :				
	VV		324 : 4,78 :				
	VV		326 : 5,4 :				
	VV		330+331 : 3,67+2,07 :				
	VV		334+335 : 3,67+2,25 :				
	VV		338 : 5,61 :				
	VV		341 : 5,57 :				
	VV		343 : 4,5 :				
	VV		345 : 4,38 :				
	VV		404 : 3,87 :				
	VV		408 : 4,87 :				
	VV		411 : 4,87 :				
	VV		415+416 : 2,15+3,48 :				
	VV		420+421 : 3,43+2,03 :				
	VV		425 : 6,24 :				
	VV		429+430 : 3,43+2,05 :				
	VV		433+434 : 3,48+2,55 :				
	VV		436 : 5,61 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			440 : 5,36 :				
VV			443 : 6,5 :				
VV			stěny :				
VV			104 : 0,1*(2,15*2+1,8*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			108 : 0,1*(2,81*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			111 : 0,1*(2,78*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			115+116 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+3,055*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			120 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+2,975*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			124 : 0,1*(3,165*2+1,51*2-0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,51)+0,15*1,2 :				
VV			126 : 0,1*(3,16*2+1,71*2-0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,71)+0,15*1,2 :				
VV			130 : 0,1*(1,89*2+2,985*2-0,8)+1,9*(0,9*2)+0,15*1,2 :				
VV			134+135 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+3,055*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			138 : 0,1*(3,3*2+1,7*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,7) :				
VV			141 : 0,1*(3,275*2+1,7*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,7) :				
VV			145 : 0,1*(2,72*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			204 : 0,1*(2,15*2+1,8*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			207 : 0,1*(2,785*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			211 : 0,1*(2,785*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			215+216 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+3,055*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			220 : 0,1*(1,89*2+2,975*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			224 : 0,1*(3,165*2+1,51*2-0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,51)+0,15*1,2 :				
VV			226 : 0,1*(3,16*2+1,71*2-0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,71)+0,15*1,2 :				
VV			230 : 0,1*(1,89*2+2,985*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			234+235 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+3,08*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			238 : 0,1*(3,3*2+1,7*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,7) :				
VV			241 : 0,1*(3,275*2+1,7*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,7) :				
VV			243 : 0,1*(2,57*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			245 : 0,1*(2,5*2+1,75*2+0,245*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			304 : 0,1*(2,15*2+1,8*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			307 : 0,1*(2,78*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			311 : 0,1*(2,78*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			315+316 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+3,195*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			320 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+3,135*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			324 : 0,1*(3,165*2+1,51*2-0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,51)+0,15*1,2 :				
VV			326 : 0,1*(3,16*2+1,71*2-0,8+0,15*2)+1,9*(0,9*2+1,71)+0,15*1,2 :				
VV			330 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+3,135*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			334+335 : 0,1*(1,89*2+1,0*2+3,205*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			338 : 0,1*(3,3*2+1,7*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,7) :				
VV			341 : 0,1*(3,275*2+1,7*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,7) :				
VV			343 : 0,1*(2,57*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			345 : 0,1*(2,5*2+1,75*2+0,245*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			404 : 0,1*(2,15*2+1,8*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			408 : 0,1*(2,78*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			411 : 0,1*(2,78*2+1,75*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			415+416 : 0,1*(1,99*2+1,1*2+3,195*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			420 : 0,1*(1,99*2+1,1*2+2,845*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			425 : 0,1*(3,2*2+1,95*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,95) :				
VV			429 : 0,1*(1,99*2+1,1*2+2,845*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			433+434 : 0,1*(1,99*2+1,1*2+3,205*2-0,8)+1,9*(0,9+0,9)+0,15*1,2 :				
VV			436 : 0,1*(3,3*2+1,7*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,7) :				
VV			440 : 0,1*(3,3*2+1,65*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,65) :				
VV			443 : 0,1*(3,94*2+1,65*2-0,8)+1,9*(0,9*2+1,65) :				
VV			523,888		523,88800		
VV			Součet		523,88800		
280	K	283220182R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P	m2	840,88575	309,00	259 833,70
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 88,98400*1,15 :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 642,22100*1,15 :				
VV			840,88575		840,88575		
VV			Součet		840,88575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
281	K	69366199R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 4,0 mm; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 33,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 19,0 kN/m	m2	1 681,77150	99,00	166 495,38
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 271 : 88,98400*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 272 : 88,98400*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 642,22100*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 642,22100*1,15 :				
	VV		1681,7715		1 681,77150		
	VV		Součet		1 681,77150		
282	K	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	3,35935	2 079,00	6 984,09
D 712			Povlakové krytiny	29 413,14			
283	K	712351111RT2	Povlakové krytiny střeš do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	110,20000	259,00	28 541,80
	VV		sklon 10° : 2*46,7+2*8,4 :				
	VV		110,2		110,20000		
	VV		Součet		110,20000		
284	K	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 12 do 24 m	t	0,44411	1 962,00	871,34
D 713			Izolace tepelné	1 136 260,77			
285	K	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	6,17500	159,00	981,83
	VV		podlaha věžičky - S29 : 2,5*2,47 :				
	VV		6,175		6,17500		
	VV		Součet		6,17500		
286	K	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	760,31865	230,00	174 873,29
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 307,48800 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 33,64600 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 367,26615 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 51,91850 :				
	VV		760,31865		760,31865		
	VV		Součet		760,31865		
287	K	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	760,31865	166,00	126 212,90
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 760,31865 :				
	VV		760,31865		760,31865		
	VV		Součet		760,31865		
288	K	713111221RK5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	760,31865	180,00	136 857,36
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 760,31865 :				
	VV		760,31865		760,31865		
	VV		Součet		760,31865		
289	K	713111231RK5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	6,17500	162,00	1 000,35
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 6,17500 :				
	VV		6,175		6,17500		
	VV		Součet		6,17500		
290	K	713134211RK5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	10,09800	164,00	1 656,07
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 10,09800 :				
	VV		10,098		10,09800		
	VV		Součet		10,09800		
291	K	713105122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace šikmých střeš, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	1 029,96780	39,00	40 168,74
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 352 : 697,66020 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 415 : 332,30760 :				
	VV		1029,9678		1 029,96780		
	VV		Součet		1 029,96780		
292	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	558,38860	71,00	39 645,59
	VV		podlaha vstup : 6,8 :				
	VV		podlaha 1.PP - S1 :				
	VV		(2,66*2,21+0,85*2,0)+191,4+24,97+16,08+5,49*8+10,09+8,28				
	VV		*2+8,23+8,28*2+8,7+10,33*2+11,04*2+8,7 :				
	VV		8,28*2+8,23+8,28*2+10,09+5,15*4+4,06*4+5,64+3,73*3+3,27				
	VV		*4+5,42+6,16+11,14+15,15 :				
	VV		558,3886		558,38860		
	VV		Součet		558,38860		
293	K	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	623,18000	116,00	72 288,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		podlaha 1.PP : (2,66*2+3,06*2)+(51,71*2+2,46*2+1,2*2+9,34*2+1,2*2+7,06*2+1,2*2+7,06*2+1,2*2+9,34*2)+(3,77*2+7,21*2)+(2,5*2+6,91*2)+(3,8 (4,73*2+1,75*2)*5+(6,08*2+1,84*2)+(2,165*2+1,97*2+2,165*2+3,58*2)*2+(2,155*2+5,55*2)*2+(6,08*2+1,48*2)+(4,73*2+1,75*2)*5+(6,08*2+1,66*2) : 2,5*2+6,06*2+3,6*2 : 623,18 Součet		623,18000 623,18000		
294	K	713131121R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	20,19600	176,00	3 554,50
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 10,09800*2 :				
	VV		20,196		20,19600		
	VV		Součet		20,19600		
295	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	558,38860	72,00	40 203,98
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 558,38860 :				
	VV		558,3886		558,38860		
	VV		Součet		558,38860		
296	K	283754905R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 100 mm; lambda = 0, 034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m2	586,30803	315,00	184 687,03
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 558,38860*1,05 :				
	VV		586,30803		586,30803		
	VV		Součet		586,30803		
297	K	631508604R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 140 mm; OH = 16 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	1 630,84246	185,00	301 705,86
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 294 : 20,19600*1,05 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 6,17500*2,1 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 760,31865*1,05 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 287 : 760,31865*1,05 :				
	VV		1630,84246		1 630,84246		
	VV		Součet		1 630,84246		
298	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	6,34545	1 958,00	12 424,39
D 720 Zdravotechnická instalace							0,00
299	K	7201001	Zdravotechnické instalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D 721 Vnitřní kanalizace							22 165,62
300	K	721242111R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky	kus	12,00000	1 742,00	20 904,00
301	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,90960	1 387,00	1 261,62
D 725 Zařizovací předměty							39 714,00
302	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	21,00000	325,00	6 825,00
	VV		7*3 :				
	VV		21		21,00000		
	VV		Součet		21,00000		
303	K	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	soubor	18,00000	159,00	2 862,00
	VV		3*6 :				
	VV		18		18,00000		
	VV		Součet		18,00000		
304	K	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	51,00000	267,00	13 617,00
	VV		17*3 :				
	VV		51		51,00000		
	VV		Součet		51,00000		
305	K	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	9,00000	268,00	2 412,00
	VV		3*3 :				
	VV		9		9,00000		
	VV		Součet		9,00000		
306	K	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	6,00000	268,00	1 608,00
	VV		2*3 :				
	VV		6		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
307	K	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	66,00000	152,00	10 032,00
	VV		22*3 :				
	VV		66		66,00000		
	VV		Součet		66,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
308	K	725840860R00	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	6,00000	15,00	90,00
	VV		3*2 :				
	VV		6		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
309	K	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	84,00000	27,00	2 268,00
	VV		28*3 :				
	VV		84		84,00000		
	VV		Součet		84,00000		
D 728			Vzduchotechnika				369 453,08
310	K	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm	m	403,60000	190,00	76 684,00
	VV		odvětrání soklu : 24*13,67+32*2,36 :				
	VV		403,6		403,60000		
	VV		Součet		403,60000		
311	K	728214111R00	Montáž tvarovky pro kruhové plastové potrubí do průměru d 100 mm, - oblouku	kus	112,00000	95,00	10 640,00
	VV		odvětrání soklu : 24*2+32*2 :				
	VV		112		112,00000		
	VV		Součet		112,00000		
312	K	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	130,00000	238,00	30 940,00
	VV		T/11 : 33*2+4*2 :				
	VV		odvětrání soklu : 24+32 :				
	VV		130		130,00000		
	VV		Součet		130,00000		
313	K	7281001	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
314	K	28654676.AR	příchytky s páskem; pro trubky; PPR; DN 110,0 mm	kus	423,78000	193,00	81 789,54
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 403,60000*1,05 :				
	VV		423,78		423,78000		
	VV		Součet		423,78000		
315	K	42972760R	Mřížka do stěny; materiál: ocel; tvar: kulatý; průměr = 100 mm	kus	56,00000	244,00	13 664,00
	VV		odvětrání soklu : 24+32 :				
	VV		56		56,00000		
	VV		Součet		56,00000		
316	K	429728X1	Mřížka čtyřhranná plastová, bílá, rozměr 300 x 150 mm	kus	37,00000	391,00	14 467,00
	VV		T/11 : 33+4 :				
	VV		37		37,00000		
	VV		Součet		37,00000		
317	K	429728X2	Mřížka čtyřhranná kovová, bílá, rozměr 300 x 150 mm, do zdi	kus	37,00000	294,00	10 878,00
	VV		T/11 : 33+4 :				
	VV		37		37,00000		
	VV		Součet		37,00000		
318	K	429851111R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 500 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	56,00000	125,00	7 000,00
	VV		odvětrání soklu : 24+32 :				
	VV		56		56,00000		
	VV		Součet		56,00000		
319	K	429851114R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 2000 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	202,00000	406,00	82 012,00
	VV		odvětrání soklu : (24*13,67+32*2,36)/2 :				
	VV		odvětrání soklu : 202 :				
	VV		202		202,00000		
	VV		Součet		202,00000		
320	K	429853210R	spojky k potrubí z plastu; koleno 90° kruhové, pr.100mm; k napojení kruhového plast.potrubí o pr. 100mm	kus	112,00000	358,00	40 096,00
	VV		odvětrání soklu : 24*2+32*2 :				
	VV		112		112,00000		
	VV		Součet		112,00000		
321	K	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	t	0,19683	6 516,00	1 282,54
D 730			Ústřední vytápění				0,00
322	K	7301001	Vytápění - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D 762			Konstrukce tesařské				4 820 432,70
323	K	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	109,14060	86,00	9 386,09
	VV		113 - 114 : 3,36*6,25 :				
	VV		204 - 205 : 3,74*6,38-0,9*2,02 :				
	VV		214 - 215 : 3,74*6,38-0,9*2,02 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		215 - 216 : 3,74*6,38 :				
	VV		304 - 305 : 3,45*6,38-0,9*2,02 :				
	VV		109,1406		109,14060		
	VV		Součet		109,14060		
324	K	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	853,70000	438,00	373 920,60
	VV		K1+2+3+4+5+6 - 8x16 :				
	VV		6,2*87+5,6*11+5,65*40+5,0*2+2,3*4+1,85*2 :				
	VV		P1 - 14x12 : 3,8 :				
	VV		853,7		853,70000		
	VV		Součet		853,70000		
325	K	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	15,90000	605,00	9 619,50
	VV		K7+8 - 14x18 : 8,4+7,5 :				
	VV		15,9		15,90000		
	VV		Součet		15,90000		
326	K	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	3,80000	86,00	326,80
	VV		P1 - 14x12 : 3,8 :				
	VV		3,8		3,80000		
	VV		Součet		3,80000		
327	K	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	15,90000	99,00	1 574,10
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 325 : 15,90000 :				
	VV		15,9		15,90000		
	VV		Součet		15,90000		
328	K	762331923R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	200,00000	487,00	97 400,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 335 : 200,00000 :				
	VV		200		200,00000		
	VV		Součet		200,00000		
329	K	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	271,76000	436,00	118 487,36
	VV		rám č. 1 - pozednice : 0,26*14 :				
	VV		rám č. 2 - pozednice : 0,26*(2*4+2*2) :				
	VV		rám č. 3 - pozednice : 0,26*(4*2) :				
	VV		sloupky : 2,86*12 :				
	VV		pásky : 1,25*12*3 :				
	VV		šikmé vzpěry : 3,9*12+3,1*12*2 :				
	VV		vodorovné vzpěry : 1,8*12+1,7*12*2 :				
	VV		271,76		271,76000		
	VV		Součet		271,76000		
330	K	762331933R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	150,00000	654,00	98 100,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 336 : 150,00000 :				
	VV		150		150,00000		
	VV		Součet		150,00000		
331	K	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	6,24000	467,00	2 914,08
	VV		rám č. 2 - středová vaznice : 0,26*(8*2) :				
	VV		rám č. 3 - středová vaznice : 0,26*(4*2) :				
	VV		6,24		6,24000		
	VV		Součet		6,24000		
332	K	762331943R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	100,00000	716,00	71 600,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 337 : 100,00000 :				
	VV		100		100,00000		
	VV		Součet		100,00000		
333	K	762331953R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	91,20000	802,00	73 142,40
	VV		vazné trámy : 7,6*12 :				
	VV		91,2		91,20000		
	VV		Součet		91,20000		
334	K	762331953R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	50,00000	802,00	40 100,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 338 : 50,00000 :				
	VV		50		50,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		50,00000		
335	K	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	200,00000	222,00	44 400,00
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 200 :				
	VV		200		200,00000		
	VV		Součet		200,00000		
336	K	762332933RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	150,00000	271,00	40 650,00
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 150 :				
	VV		150		150,00000		
	VV		Součet		150,00000		
337	K	762332934RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	100,00000	309,00	30 900,00
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 100 :				
	VV		100		100,00000		
	VV		Součet		100,00000		
338	K	762332935RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva	m	50,00000	432,00	21 600,00
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 50 :				
	VV		50		50,00000		
	VV		Součet		50,00000		
339	K	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,	m2	1 442,88000	160,00	230 860,80
	VV		sklon 10° : 2*46,7+2*8,4 :				
	VV		sklon 28° : 99,8 :				
	VV		sklon 36° : 646,2 :				
	VV		sklon 69° : 2*29,1 :				
	VV		sklon 73° : 2*331,9 :				
	VV		věžička - spodní část : 25,0 :				
	VV		bednění pod krytinu - kladeno s mezerama = 90% plochy :				
	VV		1603,2*0,9 :				
	VV		1442,88		1 442,88000		
	VV		Součet		1 442,88000		
340	K	762342206R00	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, bez dodávky řeziva	m2	1 603,20000	128,00	205 209,60
	VV		kontralatě : 1603,2 :				
	VV		1603,2		1 603,20000		
	VV		Součet		1 603,20000		
341	K	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	1 603,20000	77,00	123 446,40
	VV		bednění krovu : 1603,2 :				
	VV		1603,2		1 603,20000		
	VV		Součet		1 603,20000		
342	K	762355802R00	Demontáž nadstřešních konstrukcí lávek komínových	m	54,00000	335,00	18 090,00
343	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	118,30710	1 604,00	189 764,59
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 200*0,02651 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 150*0,02895 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 100*0,04752 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 50*0,07168 :				
	VV		bednění krovu : 0,025*1603,2 :				
	VV		bednění pod krytinu - kladeno s mezerama = 90% plochy :				
	VV		0,03*(1603,2*0,9) :				
	VV		kontralatě : (0,05*0,08)*(1603,2*1,3) :				
	VV		K1+2+3+4+5+6 - 8x16 :				
	VV		(0,06*0,16)*(6,2*87+5,6*11+5,65*40+5,0*2+2,3*4+1,85*2) :				
	VV		P1 - 14x12 : (0,14*0,12)*3,8 :				
	VV		K7+8 - 14x18 : (0,14*0,18)*(8,4+7,5) :				
	VV		118,3071		118,30710		
	VV		Součet		118,30710		
344	K	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	14,04000	120,00	1 684,80
	VV		402 : 14,04 :				
	VV		14,04		14,04000		
	VV		Součet		14,04000		
345	K	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	1 263,67000	168,00	212 296,56
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 492 : 1263,67000 :				
	VV		1263,67		1 263,67000		
	VV		Součet		1 263,67000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
346	K	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	46,94560	69,00	3 239,25
	VV		výtahová šachta - strop nad 1.PP : 2,35*2,35 :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 1.NP : 2,5*2,49 :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 2.NP : 2,5*2,47 :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 3.NP : 2,5*2,57 :				
	VV		schodiště strop nad 3.NP : 6,33*3,57 :				
	VV		46,9456		46,94560		
	VV		Součet		46,94560		
347	K	762822130R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	17,80000	233,00	4 147,40
	VV		T17+18 : 4*0,6+2*7,7 :				
	VV		17,8		17,80000		
	VV		Součet		17,80000		
348	K	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	32,80000	165,00	5 412,00
	VV		schodiště strop nad 3.NP : 8*4,1 :				
	VV		32,8		32,80000		
	VV		Součet		32,80000		
349	K	762831951R00	Stropní trámy vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, délky vyřezané části stropního trámu do 3 m	m	162,10000	420,00	68 082,00
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 170*0,8 :				
	VV		výtahová šachta : 3*(3*2,9) :				
	VV		162,1		162,10000		
	VV		Součet		162,10000		
350	K	762841110R00	Podbíjení stropů a střech rovných montáž z hrubých prken, na sraz	m2	643,94500	167,00	107 538,82
	VV		kontrola zhlaví stropních trámů :				
	VV		0,5*(13,74*2+12,6*2+4,05*2+5,57+2,72+4,47*2+12,6*2+13,74*2)*3+0,5*(50,11*2) :				
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 170*(1,3*1,8) :				
	VV		643,945		643,94500		
	VV		Součet		643,94500		
351	K	762841811R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	690,89060	96,00	66 325,50
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 350 : 643,94500 :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 1.PP : 2,35*2,35 :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 1.NP : 2,5*2,49 :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 2.NP : 2,5*2,47 :				
	VV		výtahová šachta - strop nad 3.NP : 2,5*2,57 :				
	VV		schodiště strop nad 3.NP : 6,33*3,57 :				
	VV		690,8906		690,89060		
	VV		Součet		690,89060		
352	K	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	697,66020	234,00	163 252,49
	VV		půda :				
	VV		(70,8+2,0*(22,23+22,31))+2*(14,3+12,1)+(4,86+2,2)*(5,11+3,71+3,18+4,59+5,24+6,33+3,78+7,34+5,14) :				
	VV		2,5*(7,05*9+3,57*2+2,8)-1,1*11 :				
	VV		697,6602		697,66020		
	VV		Součet		697,66020		
353	K	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	16,09548	302,00	4 860,83
	VV		kontrola zhlaví stropních trámů :				
	VV		0,024*(0,5*(13,74*2+12,6*2+4,05*2+5,57+2,72+4,47*2+12,6*2+13,74*2)*3+0,5*(50,11*2)) :				
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 0,024*(170*(1,3*1,8)) :				
	VV		T17+18 : (0,2*0,18)*(4*0,6+2*7,7) :				
	VV		16,09548		16,09548		
	VV		Součet		16,09548		
354	K	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	95,81900	5 152,00	493 659,49
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 358 : 56,67935 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 29,96935 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 359 : 9,17030 :				
	VV		95,819		95,81900		
	VV		Součet		95,81900		
355	K	763611232R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	1 603,20000	136,00	218 035,20
	VV		sklon 10° : 2*46,7+2*8,4 :				
	VV		sklon 28° : 99,8 :				
	VV		sklon 36° : 646,2 :				
	VV		sklon 69° : 2*29,1 :				
	VV		sklon 73° : 2*331,9 :				
	VV		věžička - spodní část : 25,0 :				
	VV		bednění krovu : 1603,2 :				
	VV		1603,2		1 603,20000		
	VV		Součet		1 603,20000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
356	K	763614142R00	Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, lepením, bez dodávky desky	m2	26,17500	213,00	5 575,28
	VV		podlaha půdy - S28 : 20,0 :				
	VV		podlaha věžičky - S29 : 2,5*2,47 :				
	VV		26,175		26,17500		
	VV		Součet		26,17500		
357	K	7621001	Věžička - tesařské prvky - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
358	K	60512522R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	56,67935	8 144,00	461 596,63
	VV		kontrola zhlaví stropních trámů :				
	VV		0,024*(0,5*(13,74*2+12,6*2+4,05*2+5,57+2,72+4,47*2+12,6*2+13,74*2)*3+0,5*(50,11*2))*1,1 :				
	VV		výměna zhlaví trámů - cca 35% : 0,024*(170*(1,3*1,8))*1,1 :				
	VV		bednění pod krytinu - kladeno s mezerama = 90% plochy :				
	VV		0,025*(1603,2*0,9)*1,1 :				
	VV		56,67935		56,67935		
	VV		Součet		56,67935		
359	K	605152001R	Hranolek dřevina: SM	m3	9,17030	11 353,00	104 110,42
	VV		kontralatě : (0,05*0,08)*(1603,2*1,3)*1,1 :				
	VV		9,1703		9,17030		
	VV		Součet		9,17030		
360	K	60515281R	Hranol dřevina: SM	m3	29,96935	11 846,00	355 016,92
	VV		T17+18 : (0,2*0,18)*(4*0,6+2*7,7)*1,1 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 200*0,02651*1,1 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 150*0,02895*1,1 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 100*0,04752*1,1 :				
	VV		výměna prvků krovu - odhad : 50*0,07168*1,1 :				
	VV		K1+2+3+4+5+6 - 8x16 :				
	VV		(0,06*0,16)*(6,2*87+5,6*11+5,65*40+5,0*2+2,3*4+1,85*2)*1,1 :				
	VV		:				
	VV		P1 - 14x12 : (0,14*0,12)*3,8*1,1 :				
	VV		K7+8 - 14x18 : (0,14*0,18)*(8,4+7,5)*1,1 :				
	VV		29,96935		29,96935		
	VV		Součet		29,96935		
361	K	60726014.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	28,79250	259,00	7 457,26
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 356 : 26,17500*1,1 :				
	VV		28,7925		28,79250		
	VV		Součet		28,79250		
362	K	60726017.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	1 763,52000	309,00	544 927,68
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 355 : 1603,20000*1,1 :				
	VV		1763,52		1 763,52000		
	VV		Součet		1 763,52000		
363	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	86,32231	2 221,00	191 721,85
D 764			Konstrukce klempířské				6 129 297,07
364	K	764811201RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	14,40000	1 924,00	27 705,60
	VV		vikýře : 6*2,4 :				
	VV		14,4		14,40000		
	VV		Součet		14,40000		
365	K	764906310RS4	Krytina z lamel se zaklapávací drážkou osazených na dřevo tl. 0,5 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrny, , dodávka a montáž	m2	1 603,20000	2 319,00	3 717 820,80
	VV		sklon 10° : 2*46,7+2*8,4 :				
	VV		sklon 28° : 99,8 :				
	VV		sklon 36° : 646,2 :				
	VV		sklon 69° : 2*29,1 :				
	VV		sklon 73° : 2*331,9 :				
	VV		věžička - spodní část : 25,0 :				
	VV		1603,2		1 603,20000		
	VV		Součet		1 603,20000		
366	K	764906322R00	Krytina z falcovaných tabulí, , příplatek za sklon střechy nad 30°,	m2	1 393,20000	13,00	18 111,60
	VV		sklon 36° : 646,2 :				
	VV		sklon 69° : 2*29,1 :				
	VV		sklon 73° : 2*331,9 :				
	VV		věžička - spodní část : 25,0 :				
	VV		1393,2		1 393,20000		
	VV		Součet		1 393,20000		
367	K	764812650R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	462,88000	589,00	272 636,32
	VV		2*(65,99*2+15,26*2+1,78*2+0,3*2*2+1,79*2+5,55*2)+2,2*30+2,1*2+2,6*2+3,8*2+4,2*2+3,8*2 :				
	VV		462,88		462,88000		
	VV		Součet		462,88000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
368	K	764813390R00	Lemování na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1000 mm, dodávka a montáž	m	261,52000	879,00	229 876,08
	VV		okapová hrana : 66,57*2+15,84*2+1,78*2+0,3*2*2-4,35+1,79*2+5,55*2 :				
	VV		mansardy : 2*(4,08*2+11,1*2)+2*(2,17+3,2*2) :				
	VV		věžička : 3,75 :				
	VV		261,52		261,52000		
	VV		Součet		261,52000		
369	K	764906318RS4	Lemování ke zdi podélné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrný tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	54,80000	695,00	38 086,00
	VV		vikýře : 6*2*3,6 :				
	VV		věžička : 5,8*2 :				
	VV		54,8		54,80000		
	VV		Součet		54,80000		
370	K	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	12,00000	755,00	9 060,00
	VV		věžička : 6,0*2 :				
	VV		12		12,00000		
	VV		Součet		12,00000		
371	K	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	176,40000	803,00	141 649,20
	VV		12*14,7 :				
	VV		176,4		176,40000		
	VV		Součet		176,40000		
372	K	764815501R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar včetně hladké masky nadřímsovým žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	9,80000	1 132,00	11 093,60
	VV		věžička : 9,8 :				
	VV		9,8		9,80000		
	VV		Součet		9,80000		
373	K	764815503R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar včetně hladké masky nadřímsovým žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm, dodávka a montáž	m	177,03000	1 392,00	246 425,76
	VV		65,61*2+14,88*2+1,78*2+0,3*2*2-3,39+1,79*2+5,55*2 :				
	VV		177,03		177,03000		
	VV		Součet		177,03000		
374	K	764815831R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 200x250x350 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	2,00000	2 106,00	4 212,00
	VV		věžička : 2 :				
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
375	K	764815833R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 300x500x700 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	12,00000	3 696,00	44 352,00
376	K	764906320R00	Úžlabí včetně těsnicího pásu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m	77,82000	1 679,00	130 659,78
	VV		2*9,0+2*7,34+2*7,33+2*(1,9*2+5,72*2) :				
	VV		77,82		77,82000		
	VV		Součet		77,82000		
377	K	764906312RS4	Ostatní prvky ke střeším hřebenáč rovný s těsněním, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 410 mm, dodávka a montáž	m	92,60000	1 707,00	158 068,20
	VV		2*(8,7*4)+2*(5,75*2) :				
	VV		92,6		92,60000		
	VV		Součet		92,60000		
378	K	764906313RS4	Ostatní prvky ke střeším hřebenáč rovný s těsněním, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 615 mm, dodávka a montáž	m	126,38000	1 782,00	225 209,16
	VV		54,11+4,67+8,9*2+2*(6,9+2,9*4)+2*(3,2+1,6*2) :				
	VV		126,38		126,38000		
	VV		Součet		126,38000		
379	K	764906324R00	Ostatní prvky ke střeším odvětrávací komínek izolovaný , o průměru 110 mm, dodávka a montáž	kus	13,00000	7 854,00	102 102,00
	VV		K/4 : 13 :				
	VV		13		13,00000		
	VV		Součet		13,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
380	K	764906327RS4	Ostatní prvky ke střechám střešní vikýř 600x600 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, , dodávka a montáž	kus	1,00000	7 157,00	7 157,00
	VV		T/19 : 1 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
381	K	764906333R00	Ostatní prvky ke střechám sněhová zábrana trubková z dvojice trubek, dl. 3 m z pozinované oceli, , , dodávka a montáž	kus	60,00000	5 380,00	322 800,00
	VV		(65,61*2+14,88*2+1,78*2+0,3*2*2-3,39+1,79*2+5,55*2)/3,0 :				
	VV		K/3 : 60 :				
	VV		60		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		
382	K	764816140R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	21,60000	949,00	20 498,40
	VV		K/7 : 0,8*27 :				
	VV		21,6		21,60000		
	VV		Součet		21,60000		
383	K	764816144R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	131,54000	1 272,00	167 318,88
	VV		K/8 : 1,45*6 :				
	VV		K/9 : 1,16*98 :				
	VV		K/10 : 1,26 :				
	VV		K/11 : 0,65*6 :				
	VV		K/12 : 0,4*10 :				
	VV		131,54		131,54000		
	VV		Součet		131,54000		
384	K	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	14,40000	118,00	1 699,20
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 364 : 14,40000 :				
	VV		14,4		14,40000		
	VV		Součet		14,40000		
385	K	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	110,20000	95,00	10 469,00
	VV		sklon 10° : 2*46,7+2*8,4 :				
	VV		110,2		110,20000		
	VV		Součet		110,20000		
386	K	764311841R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 45°	m2	25,00000	143,00	3 575,00
	VV		věžička - spodní část : 25,0 :				
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
387	K	764331852R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 45°	m	54,80000	69,00	3 781,20
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 369 : 54,80000 :				
	VV		54,8		54,80000		
	VV		Součet		54,80000		
388	K	764332891R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 1000 mm , sklonu přes 30 do 45°	m	261,52000	164,00	42 889,28
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 261,52000 :				
	VV		261,52		261,52000		
	VV		Součet		261,52000		
389	K	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	17,16000	147,00	2 522,52
	VV		0,5*(2,49*2+0,5*2+2,575*2+0,5*2+1,08*2+0,5*2+1,35*2+0,5*2+1,05*2+0,5*2+1,35*2+0,5*2+2,215*2+0,5*2+1,05*2+0,5*2) :				
	VV		17,16		17,16000		
	VV		Součet		17,16000		
390	K	764339841R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v hřebeni , sklonu přes 30 do 45°	m2	4,33000	294,00	1 273,02
	VV		0,5*2*(0,5*2+1,665*2) :				
	VV		4,33		4,33000		
	VV		Součet		4,33000		
391	K	764347843R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž stříšky, kloboučku s manžetou průměru přes 75 do 200 mm, sklonu přes 45°	kus	5,00000	59,00	295,00
392	K	764353847R00	Demontáž žlabů nadřímsových čtyřhranných v lůžku, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	177,03000	134,00	23 722,02
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 373 : 177,03000 :				
	VV		177,03		177,03000		
	VV		Součet		177,03000		
393	K	764359821R00	Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu přes 30 do 45°	kus	12,00000	232,00	2 784,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 375 : 12,00000 :				
	VV		12		12,00000		
	VV		Součet		12,00000		
394	K	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	13,00000	107,00	1 391,00
395	K	764362812R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 45°	kus	2,00000	116,00	232,00
396	K	764392841R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	77,82000	55,00	4 280,10
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 376 : 77,82000 :				
	VV		77,82		77,82000		
	VV		Součet		77,82000		
397	K	764393831R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	126,38000	55,00	6 950,90
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 378 : 126,38000 :				
	VV		126,38		126,38000		
	VV		Součet		126,38000		
398	K	764393832R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45°	m	92,60000	59,00	5 463,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 377 : 92,60000 :				
	VV		92,6		92,60000		
	VV		Součet		92,60000		
399	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	21,60000	95,00	2 052,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 382 : 21,60000 :				
	VV		21,6		21,60000		
	VV		Součet		21,60000		
400	K	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	462,88000	83,00	38 419,04
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 462,88000 :				
	VV		462,88		462,88000		
	VV		Součet		462,88000		
401	K	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	176,40000	71,00	12 524,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 371 : 176,40000 :				
	VV		176,4		176,40000		
	VV		Součet		176,40000		
402	K	7641001	Věžička - klempířské prvky - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
403	K	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	18,88304	3 714,00	70 131,61
D 765 Krytiny tvrdé							1 508 511,43
404	K	765321840R00	Demontáž vláknocementové krytiny příplatek k ceně za sklon přes 30 do 45° pro demontáž krytiny ze čtverců nebo šablon , do sutí	m2	746,00000	28,00	20 888,00
	VV		sklon 28° : 99,8 :				
	VV		sklon 36° : 646,2 :				
	VV		746		746,00000		
	VV		Součet		746,00000		
405	K	765321844R00	Demontáž vláknocementové krytiny příplatek k ceně za sklon přes 60 do 75° pro demontáž krytiny ze čtverců nebo šablon , do sutí	m2	722,00000	77,00	55 594,00
	VV		sklon 69° : 2*29,1 :				
	VV		sklon 73° : 2*331,9 :				
	VV		722		722,00000		
	VV		Součet		722,00000		
406	K	765321810R00	Montáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do sutí	m2	1 493,00000	281,00	419 533,00
	VV		sklon 28° : 99,8 :				
	VV		sklon 36° : 646,2 :				
	VV		sklon 69° : 2*29,1 :				
	VV		sklon 73° : 2*331,9 :				
	VV		věžička - spodní část : 25,0 :				
	VV		1493		1 493,00000		
	VV		Součet		1 493,00000		
407	K	765799313R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	1 603,20000	133,00	213 225,60
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 409 : 1603,20000 :				
	VV		1603,2		1 603,20000		
	VV		Součet		1 603,20000		
408	K	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	1 603,20000	25,00	40 080,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 385 : 110,20000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 406 : 1493,00000 :				
	VV		1603,2		1 603,20000		
	VV		Součet		1 603,20000		
409	K	765799313RO9	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	1 603,20000	154,00	246 892,80
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 365 : 1603,20000 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1603,2		1 603,20000		
	VV		Součet		1 603,20000		
410	K	67352438R	Fólie hladká hydroizolační tl = 0,48 mm; funkce: paropropustná; s lepicí páskou; nosná vložka: PES textilie s polymerní vrstvou	m2	1 843,68000	276,00	508 855,68
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 407 : 1603,20000*1,15 :				
	VV		1843,68		1 843,68000		
	VV		Součet		1 843,68000		
411	K	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	1,52384	2 259,00	3 442,35
D 766 Konstrukce truhlářské							7 441 503,18
412	K	766231111R00	Montáž schodů stahovacích půdních schodů	kus	2,00000	3 332,00	6 664,00
	VV		T/17 : 1 :				
	VV		T/18 : 1 :				
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
413	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	49,36000	222,00	10 957,92
	VV		1.NP : 1,25*((2,5*2+6,25*2)+(2,72*2+6,25*2)) :				
	VV		2.NP : 1,8*(0,5+0,2)+2,0*(1,5+0,4) :				
	VV		49,36		49,36000		
	VV		Součet		49,36000		
414	K	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	49,36000	58,00	2 862,88
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 413 : 49,36000 :				
	VV		49,36		49,36000		
	VV		Součet		49,36000		
415	K	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	332,30760	265,00	88 061,51
	VV		405+418 : 2*(4,07*11,34+3*(0,8*1,2)+3,05*(6,05*2+13,15*2)) :				
	VV		332,3076		332,30760		
	VV		Součet		332,30760		
416	K	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	332,30760	58,00	19 273,84
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 415 : 332,30760 :				
	VV		332,3076		332,30760		
	VV		Součet		332,30760		
417	K	766624042R00	Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm	kus	31,00000	3 128,00	96 968,00
	VV		T/9 : 31 :				
	VV		31		31,00000		
	VV		Součet		31,00000		
418	K	766624047R00	Montáž střešních oken zateplovací sady	kus	31,00000	652,00	20 212,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 417 : 31,00000 :				
	VV		31		31,00000		
	VV		Součet		31,00000		
419	K	766624064R00	Montáž střešních oken zastíňujících rolet	kus	25,00000	649,00	16 225,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 417 : 31,00000 :				
	VV		- okna na chodbě : -6 :				
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
420	K	76610-KL01	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL1, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	4,00000	125 062,00	500 248,00
421	K	76610-KL02	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL2, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	5,00000	120 712,00	603 560,00
422	K	76610-KL03	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL3, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	4,00000	119 625,00	478 500,00
423	K	76610-KL04	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL4, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	116 893,00	116 893,00
424	K	76610-KL05	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL5, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	116 893,00	116 893,00
425	K	76610-KL06	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL6, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	3,00000	89 718,00	269 154,00
426	K	76610-KL07	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL7, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	3,00000	89 718,00	269 154,00
427	K	76610-KL08	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL8, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	116 905,00	116 905,00
428	K	76610-KL09	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL9, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	116 905,00	116 905,00
429	K	76610-KL10	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL10, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	135 937,00	135 937,00
430	K	76610-KL11	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL11, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	2,00000	116 905,00	233 810,00
431	K	76610-KL12	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL12, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	2,00000	116 905,00	233 810,00
432	K	76610-KL13	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL13, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	2,00000	122 344,00	244 688,00
433	K	76610-KL14	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL14, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	2,00000	125 062,00	250 124,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
434	K	76610-KL15	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL15, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	2,00000	146 811,00	293 622,00
435	K	76610-KL16	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL16, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	114 212,00	114 212,00
436	K	76610-KL17	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL17, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	119 624,00	119 624,00
437	K	76610-KL18	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL18, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	108 750,00	108 750,00
438	K	76610-KL19	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL19, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	108 750,00	108 750,00
439	K	76610-KL20	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL20, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	135 937,00	135 937,00
440	K	76610-KL21	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL21, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	110 109,00	110 109,00
441	K	76610-KL22	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL22, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	110 109,00	110 109,00
442	K	76610-KL23	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL23, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	146 811,00	146 811,00
443	K	76610-KI24	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL24, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	191 671,00	191 671,00
444	K	76610-KL25	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL25, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	119 624,00	119 624,00
445	K	76610-KL26	Dodávka a montáž kuchyňské linky - KL26, včetně spotřebičů a příslušenství	ks	1,00000	119 624,00	119 624,00
446	K	6114050056R	Okno kyvné; funkce: střešní; počet křidel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 780 mm; výška = 1180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: trojsklo; ESG4 - 12 - TVG3 - 12 - VSG6,8; plocha prosklení	kus	31,00000	51 310,00	1 590 610,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 417 : 31,00000 :				
	VV		31		31,00000		
	VV		Součet		31,00000		
447	K	611405606R	roleta vnitřní zatemňující, plisovaná; hliník, látka; š. okna 940 mm; h okna 1180 mm; vodící lišty; ovládání ruční	kus	25,00000	3 110,00	77 750,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 419 : 25,00000 :				
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
448	K	611405905R	sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 780 mm; h okna 1180 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový žlábek	kus	31,00000	2 234,00	69 254,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 418 : 31,00000 :				
	VV		31		31,00000		
	VV		Součet		31,00000		
449	K	61250-T/17	Schody půdní skládací dřevěné, rozměr 700 x 1200 mm - T/17, požární odolnost EI 15 DP3	kus	1,00000	36 502,00	36 502,00
450	K	61250-T/18	Schody půdní skládací dřevěné, rozměr 700 x 1400 mm - T/18, požární odolnost EI 15 DP3	kus	1,00000	37 353,00	37 353,00
451	K	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	1,64083	2 063,00	3 385,03
D 767			Konstrukce zámečnické				9 237 060,23
452	K	767846121R00	Ochranný systém proti pádu osob kotvicí bod, , osazený do falcované střechy (nerez, Al, TiZn,Pz)	kus	37,00000	3 999,00	147 963,00
	VV		K/12 : 37 :				
	VV		37		37,00000		
	VV		Součet		37,00000		
453	K	767849131R00	Ochranný systém proti pádu osob štítek k označení jednotlivých úseků kotevního vedení, ,	kus	1,00000	623,00	623,00
454	K	767849141R00	Ochranný systém proti pádu osob montážní lano o průměru 14 mm, délky 15 m,	kus	1,00000	6 330,00	6 330,00
455	K	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 500 kg	kg	27 902,01180	123,00	3 431 947,45
	VV		stažení stropů - strop nad 1.NP+2.NP+3.NP : :				
	VV		stažení stropů - tyčovíma 20 mm :				
	VV		2,47*(6,23*2+13,44*2+16,97+23,22+6,23*2+13,44*2+50,11)* 3 :				
	VV		stažení stropů - protna tl. 10 mm : 78,5*(0,4*0,4)*22*3 :				
	VV		stažení stropů - závitová tyč : 3,0*22*1,0*3 :				
	VV		stažení stropů - podložka + matky : 0,1*22*3 :				
	VV		výměna zhlaví trámů - U220 : 29,4*(170*2*2,4) :				
	VV		výměna zhlaví trámů - závitová tyč : 0,7*(0,33*5*170) :				
	VV		výměna zhlaví trámů - podložky + matky : 0,4*170 :				
	VV		schodiště - U 240 : 33,2*(2,8*2+3,1) :				
	VV		schodiště - U 200 : 25,3*(4,3*4+4,2*6) :				
	VV		27902,0118		27 902,01180		
	VV		Součet		27 902,01180		
456	K	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 500 kg	kg	26 048,87200	123,00	3 204 011,26
	VV		ztužení krovu : :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		rám č.1 - U220 : $(11+4) \cdot (29,4 \cdot (1,92 \cdot 2 + 3,035 \cdot 2 + 5,08 \cdot 2))$:				
	VV		rám č.1 - plech tl. 10 mm :				
	VV		$78,5 \cdot ((11+4) \cdot (2 \cdot 2 \cdot (0,2 \cdot 1,0)) + 11 \cdot (0,16 \cdot 0,3))$:				
	VV		rám č.1 - plotny a ostatní : $(11+4) \cdot 100$:				
	VV		rám č.1 - svorníky a spojovací materiál : $(11+4) \cdot 50$:				
	VV		rám č.1 - U260 : $37,9 \cdot (4 \cdot 1,8)$:				
	VV		rám č.2 - U220 :				
	VV		$8 \cdot (29,4 \cdot (1,945 \cdot 2 + 3,99 \cdot 2 + 4,445 \cdot 2 + 3,99 \cdot 2 + 1,945 \cdot 2))$:				
	VV		rám č.2 - plech tl. 10 mm :				
	VV		$8 \cdot (78,5 \cdot (2 \cdot (0,16 \cdot 0,3) + 4 \cdot 2 \cdot (0,2 \cdot 1,0)))$:				
	VV		rám č.2 - svorníky a spojovací materiál : $8 \cdot 40$:				
	VV		rám č.2 - plotny a ostatní : $8 \cdot 80$:				
	VV		rám č.3 - U220 : $8 \cdot (29,4 \cdot (1,945 \cdot 2 + 3,99 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2))$:				
	VV		rám č.3 - plech tl. 10 mm : $8 \cdot (78,5 \cdot (0,16 \cdot 0,3 + 2 \cdot 2 \cdot (0,2 \cdot 1,0)))$:				
	VV		rám č.3 - plotny a ostatní : $8 \cdot 30$:				
	VV		rám č.3 - svorníky a spojovací materiál : $8 \cdot 20$:				
	VV		podélné ztužení - pásovina 30x3 mm :				
	VV		$0,71 \cdot (2 \cdot (5,5 \cdot 2 + 5,8 \cdot 2 + 5,5 \cdot 2) + 5,5 \cdot 2 \cdot 5 + 6,0 \cdot 2 + 5,5 \cdot 2 \cdot 4)$:				
	VV		26048,872		26 048,87200		
	VV		Součet		26 048,87200		
457	K	767999805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 500 kg	kg	1 161,62500	17,00	19 747,63
	VV		mříže vnitřní 1.PP : $10,0 \cdot (1,35 \cdot 2,1 + 0,85 \cdot 1,35)$:				
	VV		mříže vnitřní 1.NP : $10,0 \cdot (1,3 \cdot 2,3 + 2 \cdot (1,4 \cdot 3,1))$:				
	VV		mříže vnitřní půda : $10,0 \cdot (2 \cdot (1,0 \cdot 2,1) + 1,1 \cdot 2,1)$:				
	VV		vnější mříže 1.NP :				
	VV		$10,0 \cdot (2 \cdot (1,45 \cdot 2,25) + 28 \cdot (1,16 \cdot 2,25) + 0,62 \cdot 2,25)$:				
	VV		střešní anténa : 30,0 :				
	VV		ostaní - cedule, konzoly atd. : 100 :				
	VV		1161,625		1 161,62500		
	VV		Součet		1 161,62500		
458	K	76700-O/4	Dodávka a montáž poštovní schránky - O/4	ks	45,00000	3 082,00	138 690,00
459	K	76710-Z/1	Schodišťové zábradlí - Z/1, včetně povrchové úpravy a kotevních a spojovacích prostředků	ks	5,00000	5 553,00	27 765,00
460	K	76710-Z/2	Schodišťové madlo - Z/2, včetně povrchové úpravy a kotevních a spojovacích prostředků	ks	14,00000	7 404,00	103 656,00
461	K	76710-Z/3	Schodišťové zábradlí - Z/3, včetně povrchové úpravy a kotevních a spojovacích prostředků	ks	1,00000	13 821,00	13 821,00
462	K	76710-Z/4	Schodišťové zábradlí - Z/4, včetně povrchové úpravy a kotevních a spojovacích prostředků	ks	1,00000	6 170,00	6 170,00
463	K	76710-Z/5	Schodišťové madlo - Z/5, včetně povrchové úpravy a kotevních a spojovacích prostředků	ks	2,00000	7 651,00	15 302,00
464	K	76710-Z/6	Podlahový rošt s rámem - Z/6, včetně povrchové úpravy a kotevních a spojovacích prostředků	ks	2,00000	4 146,00	8 292,00
465	K	13212116R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S355J2 (1.0577); d = 20 mm	t	1,35231	30 850,00	41 718,76
	VV		stažení stropů - tyčovina 20 mm :				
	VV		$(2,47/1000) \cdot ((6,23 \cdot 2 + 13,44 \cdot 2 + 16,97 + 23,22 + 6,23 \cdot 2 + 13,44 \cdot 2 + 50,11) \cdot 3) \cdot 1,08$:				
	VV		1,35231		1,35231		
	VV		Součet		1,35231		
466	K	13224600X	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 30 x 3 mm	t	0,13664	30 850,00	4 215,34
	VV		ztužení krovu :				
	VV		podélné ztužení - pásovina 30x3 mm :				
	VV		$(0,71/1000) \cdot (2 \cdot (5,5 \cdot 2 + 5,8 \cdot 2 + 5,5 \cdot 2) + 5,5 \cdot 2 \cdot 5 + 6,0 \cdot 2 + 5,5 \cdot 2 \cdot 4) \cdot 1,08$:				
	VV		0,13664		0,13664		
	VV		Součet		0,13664		
467	K	13483415R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 75 mm; s = 8,5 mm ; t = 11,5 mm	t	1,15854	30 850,00	35 740,96
	VV		schodiště - U 200 : $(25,3/1000) \cdot (4,3 \cdot 4 + 4,2 \cdot 6) \cdot 1,08$:				
	VV		1,15854		1,15854		
	VV		Součet		1,15854		
468	K	13483420R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 80 mm; s = 9,0 mm ; t = 12,5 mm	t	46,92469	30 850,00	1 447 626,69
	VV		výměna zhlaví trámů - U220 : $(29,4/1000) \cdot (170 \cdot 2 \cdot 2,4) \cdot 1,08$:				
	VV		ztužení krovu :				
	VV		rám č.1 - U220 :				
	VV		$(11+4) \cdot ((29,4/1000) \cdot (1,92 \cdot 2 + 3,035 \cdot 2 + 5,08 \cdot 2)) \cdot 1,08$:				
	VV		rám č.2 - U220 :				
	VV		$8 \cdot ((29,4/1000) \cdot (1,945 \cdot 2 + 3,99 \cdot 2 + 4,445 \cdot 2 + 3,99 \cdot 2 + 1,945 \cdot 2)) \cdot 1,08$:				
	VV		rám č.3 - U220 : $8 \cdot ((29,4/1000) \cdot (1,945 \cdot 2 + 3,99 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2)) \cdot 1,08$:				
	VV		46,92469		46,92469		
	VV		Součet		46,92469		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
469	K	13483425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 85 mm; s = 9,5 mm ; t = 13,0 mm	t	0,31195	30 850,00	9 623,66
	VV		schodiště - U 240 : (33,2/1000)*(2,8*2+3,1)*1,08 :				
	VV		0,31195		0,31195		
	VV		Součet		0,31195		
470	K	13483430R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 260 mm; b = 90 mm; s = 10,0 mm; t = 14,0 mm	t	0,29471	30 850,00	9 091,80
	VV		ztužení krovu : :				
	VV		rám č.1 - U260 : (37,9/1000)*(4*1,8)*1,08 :				
	VV		0,29471		0,29471		
	VV		Součet		0,29471		
471	K	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	3,75104	30 850,00	115 719,58
	VV		stažení stropů - protna tl. 10 mm :				
	VV		(78,5/1000)*((0,4*0,4)*22*3)*1,1 :				
	VV		ztužení krovu : :				
	VV		rám č.1 - plech tl. 10 mm :				
	VV		(78,5/1000)*((11+4)*(2*2*(0,2*1,0))+11*(0,16*0,3))*1,1 :				
	VV		rám č.2 - plech tl. 10 mm :				
	VV		8*((78,5/1000)*(2*(0,16*0,3)+4*2*(0,2*1,0)))*1,1 :				
	VV		rám č.3 - plech tl. 10 mm :				
	VV		8*((78,5/1000)*(0,16*0,3+2*2*(0,2*1,0)))*1,1 :				
	VV		3,75104		3,75104		
	VV		Součet		3,75104		
472	K	31110715R	matice ocelová; přesná šestihranná; M14; pevnost 8.8	kus	3 400,00000	5,00	17 000,00
	VV		výměna zhlaví trámů - podložky + matky : 20*170 :				
	VV		3400		3 400,00000		
	VV		Součet		3 400,00000		
473	K	31110720R	matice ocelová; přesná šestihranná; M24; pevnost 8.8	kus	132,00000	15,00	1 980,00
	VV		stažení stropů - podložka + matky : 2*22*3 :				
	VV		132		132,00000		
	VV		Součet		132,00000		
474	K	31120922R	podložka spojovací, hrubá; ocelová; d = 30,0 mm; d díry = 18,0 mm; tl = 3,00 mm	1000 ks	1,70000	12 340,00	20 978,00
	VV		výměna zhlaví trámů - podložky + matky : (10*170)/1000 :				
	VV		1,7		1,70000		
	VV		Součet		1,70000		
475	K	31120930R	podložka spojovací, hrubá; ocelová; d = 44,0 mm; d díry = 26,0 mm; tl = 4,00 mm	1000 ks	0,09000	19 744,00	1 776,96
	VV		stažení stropů - podložka + matky : (22*3)/1000 :				
	VV		rám krovu č. 2 - podložka + matky : (8*2)/1000 :				
	VV		rám krovu č. 3 - podložka + matky : 8/1000 :				
	VV		0,09		0,09000		
	VV		Součet		0,09000		
476	K	31179128R	tyč závitová M14; l = 1000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	288,91500	130,00	37 558,95
	VV		výměna zhlaví trámů - závitová tyč : 0,33*5*170*1,03 :				
	VV		288,915		288,91500		
	VV		Součet		288,91500		
477	K	31179132R	tyč závitová M24; l = 1000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	66,00000	376,00	24 816,00
	VV		stažení stropů - závitová tyč : 22*1,0*3 :				
	VV		66		66,00000		
	VV		Součet		66,00000		
478	K	55399991R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku do 1 kg	kg	1 230,00000	52,00	63 960,00
	VV		ztužení krovu : :				
	VV		rám č.1 - svorníky a spojovací materiál : (11+4)*50 :				
	VV		rám č.2 - svorníky a spojovací materiál : 8*40 :				
	VV		rám č.3 - svorníky a spojovací materiál : 8*20 :				
	VV		1230		1 230,00000		
	VV		Součet		1 230,00000		
479	K	55399992.AR	výrobek kovový	kg	2 380,00000	52,00	123 760,00
	VV		ztužení krovu : :				
	VV		rám č.1 - plotny a ostatní : (11+4)*100 :				
	VV		rám č.2 - plotny a ostatní : 8*80 :				
	VV		rám č.3 - plotny a ostatní : 8*30 :				
	VV		2380		2 380,00000		
	VV		Součet		2 380,00000		
480	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	61,83131	2 542,00	157 175,19

D 771

Podlahy z dlaždic a obklady

2 341 271,08

481	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	1 174,14729	56,00	65 752,25
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 486 : 1031,36000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 484 : 745,74760*0,05 :				
	VV		schodiště : :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		stupnice :				
	VV		1.PP : 0,3*(12*2,21)+0,33*(5*2,5) :				
	VV		1.NP : 0,3125*(12*2,5+12*2,48) :				
	VV		2.NP : 0,3125*(12*2,5+12*2,48) :				
	VV		3.NP : 0,3125*(12*2,5+12*2,48) :				
	VV		podstupnice :				
	VV		1.PP : 0,16846*(13*2,21)+0,16333*(6*2,5) :				
	VV		1.NP : 0,155*(13*2,5+13*2,48) :				
	VV		2.NP : 0,155*(13*2,5+13*2,48) :				
	VV		3.NP : 0,155*(13*2,5+13*2,48) :				
	VV		1174,14729		1 174,14729		
	VV		Součet		1 174,14729		
482	K	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	218,30000	574,00	125 304,20
	VV		stupnice :				
	VV		1.PP : 12*2,21+5*2,5 :				
	VV		1.NP : 12*2,5+12*2,48 :				
	VV		2.NP : 12*2,5+12*2,48 :				
	VV		3.NP : 12*2,5+12*2,48 :				
	VV		218,3		218,30000		
	VV		Součet		218,30000		
483	K	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	237,95000	518,00	123 258,10
	VV		podstupnice :				
	VV		1.PP : 13*2,21+6*2,5 :				
	VV		1.NP : 13*2,5+13*2,48 :				
	VV		2.NP : 13*2,5+13*2,48 :				
	VV		3.NP : 13*2,5+13*2,48 :				
	VV		237,95		237,95000		
	VV		Součet		237,95000		
484	K	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	745,74756	191,00	142 437,78
	VV		přesíně koupelen :				
	VV		115 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		121 : 1,89*2+1,085*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		131 : 1,89*2+1,095*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		135 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		215 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		221 : 1,89*2+1,085*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		231 : 1,89*2+1,095*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		235 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		315 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		321 : 1,89*2+1,085*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		331 : 1,89*2+1,095*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		335 : 1,89*2+0,119*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		415 : 1,99*2+1,13*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		421 : 1,99*2+1,02*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		430 : 1,99*2+1,02*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		434 : 1,99*2+1,28*2-0,89-0,9+0,2*2 :				
	VV		společné prostory :				
	VV		101 : (2,5+2,35-1,9-1,2+0,48*2+0,76*2)+(2,5+2,5-2,0-1,2+0,76*2+0,55*2) :				
	VV		102 : 50,11*2+2,67*2-(1,9+0,9*7+1,0*2)+0,65*2*2 :				
	VV		113 : 1,785*2+4,77*2-(1,0+0,9*2) :				
	VV		127 : 1,785*2+4,77*2-(1,0+0,9*2) :				
	VV		147 : 2,5*2+3,76*2-1,2+0,3*2 :				
	VV		201 : 2,5*2+6,84*2-(2,5+2,48+1,2+2,0)+0,76*2+0,48*2 :				
	VV		202 : 50,11*2+2,74*2-(1,9+0,9*7+1,0*2)+0,62*2 :				
	VV		213 : 1,785*2+4,77*2-(1,0+0,9*2) :				
	VV		227 : 1,785*2+4,77*2-(1,0+0,9*2) :				
	VV		301 : 2,5*2+7,07*2-(2,5+2,48+1,2+2,0)+0,76*2+0,48*2 :				
	VV		302 : 50,11*2+2,89*2-(1,9+0,9*7+1,0*2)+0,65*2*2 :				
	VV		313 : 1,785*2+4,77*2-(1,0+0,9*2) :				
	VV		327 : 1,785*2+4,77*2-(1,0+0,9*2) :				
	VV		401 : 2,5*2+7,5*2-(2,48*2+1,2+2,0)+0,76*2+0,48*2 :				
	VV		402 : 50,27*2+2,89*2-(1,9+0,9*6+1,0*2)+0,5*2*2 :				
	VV		413 : 2,135*2+4,77*2-(1,0+0,9*2) :				
	VV		426 : 2,135*2+4,77*2-(1,0+0,9*2) :				
	VV		mezipodesty : (2,5*2+6,5*2-2,5-2,48)*2+(2,5*2+6,5*2-2,5-2,48+0,1*2)+(2,5*2+6,48*2-2,48*2) :				
	VV		schodiště :				
	VV		1.PP : 2*(0,3*12+0,33*5+0,16846*13+0,1633*6) :				
	VV		1.NP : 2*(0,3125*(12+12)+0,155*(13+13)) :				
	VV		2.NP : 2*(0,3125*(12+12)+0,155*(13+13)) :				
	VV		3.NP : 2*(0,3125*(12+12)+0,155*(13+13)) :				
	VV		745,74756		745,74756		
	VV		Součet		745,74756		
485	K	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	745,74756	117,00	87 252,46
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 484 : 745,74756 :				
	VV		745,74756		745,74756		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		745,74756			
486	K	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	1 031,36000	876,00	903 471,36
VV			koupelny a WC : :				
VV			104 : 3,89 :				
VV			108 : 4,92 :				
VV			111 : 4,87 :				
VV			115+116 : 2,25+3,38 :				
VV			120 : 3,38 :				
VV			124 : 4,78 :				
VV			126 : 5,4 :				
VV			130+131 : 3,38+2,07 :				
VV			134+135 : 3,38+2,25 :				
VV			138 : 5,61 :				
VV			141 : 5,57 :				
VV			145 : 4,93 :				
VV			204 : 3,87 :				
VV			207 : 4,87 :				
VV			211 : 4,87 :				
VV			215+216 : 2,25+3,38 :				
VV			220+221 : 3,38+2,05 :				
VV			224 : 4,78 :				
VV			226 : 5,4 :				
VV			230+231 : 3,38+2,07 :				
VV			234+235 : 3,38+2,25 :				
VV			238 : 5,61 :				
VV			241 : 5,57 :				
VV			243 : 4,08 :				
VV			245 : 4,47 :				
VV			304 : 3,89 :				
VV			307 : 4,87 :				
VV			311 : 4,87 :				
VV			315+316 : 2,25+3,65 :				
VV			320+321 : 3,69+2,05 :				
VV			324 : 4,78 :				
VV			326 : 5,4 :				
VV			330+331 : 3,67+2,07 :				
VV			334+335 : 3,67+2,25 :				
VV			338 : 5,61 :				
VV			341 : 5,57 :				
VV			343 : 4,5 :				
VV			345 : 4,38 :				
VV			404 : 3,87 :				
VV			408 : 4,87 :				
VV			411 : 4,87 :				
VV			415+416 : 2,15+3,48 :				
VV			420+421 : 3,43+2,03 :				
VV			425 : 6,24 :				
VV			429+430 : 3,43+2,05 :				
VV			433+434 : 3,48+2,55 :				
VV			436 : 5,61 :				
VV			440 : 5,36 :				
VV			443 : 6,5 :				
VV			společné prostory : :				
VV			101 : 7,7+8,3 :				
VV			102 : 133,79 :				
VV			113 : 9,16 :				
VV			127 : 9,15 :				
VV			147 : 9,4 :				
VV			201 : 19,1 :				
VV			202 : 137,3 :				
VV			213 : 9,13 :				
VV			227 : 9,15 :				
VV			301 : 19,6 :				
VV			302 : 144,69 :				
VV			313 : 9,16 :				
VV			327 : 9,15 :				
VV			401 : 19,4 :				
VV			402 : 145,28 :				
VV			413 : 10,68 :				
VV			426 : 10,68 :				
VV			mezipodesty : 2,5*6,5+2,5*6,5+2,5*6,5+2,5+6,48 :				
VV			1031,36		1 031,36000		
VV			Součet		1 031,36000		
487	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	745,74756	112,00	83 523,73
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 484 : 745,74756 :				
VV			745,74756		745,74756		
VV			Součet		745,74756		
488	K	771-A	Keramická dlažba - společné prostory, formát 30x30 cm	m2	897,53830	574,00	515 186,98
VV			společné prostory : :				
VV			101 : 7,7+8,3 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		102 : 133,79 :				
	VV		113 : 9,16 :				
	VV		127 : 9,15 :				
	VV		147 : 9,4 :				
	VV		201 : 19,1 :				
	VV		202 : 137,3 :				
	VV		213 : 9,13 :				
	VV		227 : 9,15 :				
	VV		301 : 19,6 :				
	VV		302 : 144,69 :				
	VV		313 : 9,16 :				
	VV		327 : 9,15 :				
	VV		401 : 19,4 :				
	VV		402 : 145,28 :				
	VV		413 : 10,68 :				
	VV		426 : 10,68 :				
	VV		mezipodesty : 2,5*6,5+2,5*6,5+2,5*6,5+2,5+6,48 :				
	VV		podstupnice :				
	VV		1.PP : 0,16846*(13*2,21)+0,16333*(6*2,5) :				
	VV		1.NP : 0,155*(13*2,5+13*2,48) :				
	VV		2.NP : 0,155*(13*2,5+13*2,48) :				
	VV		3.NP : 0,155*(13*2,5+13*2,48) :				
	VV		815,94391*1,1 :				
	VV		897,5383		897,53830		
	VV		Součet		897,53830		
489	K	771-B	Dlaždice schodová keramická, formát 30x30 cm - stejná série jako dlažba společných prostor	kus	750,00000	93,00	69 750,00
	VV		schodiště :				
	VV		stupnice :				
	VV		1.PP : 12*7,5+5*8,5 :				
	VV		1.NP : 12*8,5+12*8,5 :				
	VV		2.NP : 12*8,5+12*8,5 :				
	VV		3.NP : 12*8,5+12*8,5 :				
	VV		750 :				
	VV		750		750,00000		
	VV		Součet		750,00000		
490	K	771-C	Keramická dlažba - koupelny a WC, formát 30x30 cm	m2	285,80838	659,00	188 347,72
	VV		koupelny a WC :				
	VV		104 : 3,89 :				
	VV		108 : 4,92 :				
	VV		111 : 4,87 :				
	VV		115+116 : 2,25+3,38 :				
	VV		120 : 3,38 :				
	VV		124 : 4,78 :				
	VV		126 : 5,4 :				
	VV		130+131 : 3,38+2,07 :				
	VV		134+135 : 3,38+2,25 :				
	VV		138 : 5,61 :				
	VV		141 : 5,57 :				
	VV		145 : 4,93 :				
	VV		204 : 3,87 :				
	VV		207 : 4,87 :				
	VV		211 : 4,87 :				
	VV		215+216 : 2,25+3,38 :				
	VV		220+221 : 3,38+2,05 :				
	VV		224 : 4,78 :				
	VV		226 : 5,4 :				
	VV		230+231 : 3,38+2,07 :				
	VV		234+235 : 3,38+2,25 :				
	VV		238 : 5,61 :				
	VV		241 : 5,57 :				
	VV		243 : 4,08 :				
	VV		245 : 4,47 :				
	VV		304 : 3,89 :				
	VV		307 : 4,87 :				
	VV		311 : 4,87 :				
	VV		315+316 : 2,25+3,65 :				
	VV		320+321 : 3,69+2,05 :				
	VV		324 : 4,78 :				
	VV		326 : 5,4 :				
	VV		330+331 : 3,67+2,07 :				
	VV		334+335 : 3,67+2,25 :				
	VV		338 : 5,61 :				
	VV		341 : 5,57 :				
	VV		343 : 4,5 :				
	VV		345 : 4,38 :				
	VV		404 : 3,87 :				
	VV		408 : 4,87 :				
	VV		411 : 4,87 :				
	VV		415+416 : 2,15+3,48 :				
	VV		420+421 : 3,43+2,03 :				
	VV		425 : 6,24 :				
	VV		429+430 : 3,43+2,05 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		433+434 : 3,48+2,55 :				
	VV		436 : 5,61 :				
	VV		440 : 5,36 :				
	VV		443 : 6,5 :				
	VV		252,81*1,1 :				
	VV		sokl - přesíně koupelen :				
	VV		115 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		121 : 1,89*2+1,085*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		131 : 1,89*2+1,095*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		135 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		215 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		221 : 1,89*2+1,085*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		231 : 1,89*2+1,095*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		235 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		315 : 1,89*2+1,19*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		321 : 1,89*2+1,085*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		331 : 1,89*2+1,095*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		335 : 1,89*2+0,119*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		415 : 1,99*2+1,13*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		421 : 1,99*2+1,02*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		430 : 1,99*2+1,02*2-0,89-0,9+0,1*2 :				
	VV		434 : 1,99*2+1,28*2-0,89-0,9+0,2*2 :				
	VV		0,1*70,158*1,1 :				
	VV		285,80838		285,80838		
	VV		Součet		285,80838		
491	K	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	31,72084	1 166,00	36 986,50

D **775** Podlahy vlysové a parketové 176 913,80

492	K	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	1 263,67000	140,00	176 913,80
	VV		1.NP - 103+04+05+10+11+12+13+14+15 :				
			26,13+79,03+83,73+15,63+17,0+29,06+55,99+22,6+83,73 :				
	VV		2.NP - 203+04+05+06+11+12+13+14+15+16+17 :				
			26,84+61,37+19,27+86,15+15,95+17,35+29,45+25,93+28,14				
			+25,2+85,75 :				
	VV		3.NP - 303+04+05+06+11+12+13+14+15 :				
			27,25+55,92+25,21+87,66+16,2+17,63+30,22+81,62+87,66 :				
	VV		1263,67		1 263,67000		
	VV		Součet		1 263,67000		

D **776** Podlahy povlakové 1 968 590,44

493	K	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	1 460,49000	14,00	20 446,86
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 497 : 1460,49000 :				
	VV		1460,49		1 460,49000		
	VV		Součet		1 460,49000		
494	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	947,08000	14,00	13 259,12

VV 007 : 6,08*2+13,14*2 :

VV 015 : 7,98*2+6,11*2 :

VV 103 : 4,02*2+6,5*2 :

VV 104 : 12,645*2+6,5*2 :

VV 110 : 2,5*2+6,25*2 :

VV 111 : 2,72*2+6,25*2 :

VV 112 : 4,47*2+6,5*2 :

VV 113 : 8,96*2+6,25*2 :

VV 114 : 3,615*2+6,25*2 :

VV 203 : 4,05*2+6,66*2 :

VV 204 : 9,5*2+6,38*2 :

VV 205 : 3,02*2+6,38*2 :

VV 206 : 6,41*2+13,44*2 :

VV 211 : 2,5*2+6,38*2 :

VV 212 : 2,72*2+6,38*2 :

VV 213 : 4,42*2+6,7*2 :

VV 214 : 4,065*2+6,38*2 :

VV 215 : 4,41*2+6,38*2 :

VV 216 : 3,96*2+6,38*2 :

VV 217 : 6,38*2+13,44*2 :

VV 304 : 8,63*2+6,48*2 :

VV 305 : 3,89*2+6,48*2 :

VV 306 : 6,38*2+13,76*2 :

VV 311 : 2,5*2+6,48*2 :

VV 312 : 2,72*2+6,48*2 :

VV 313 : 4,47*2+6,8*2 :

VV 314 : 12,595*2+6,48*2 :

VV 401 : 24,34*2+6,02*2 :

VV 402 : 3,78*2+4,17*2 :

VV 405 : 6,56*2+13,74*2 :

VV 406 : 12,54*2+2,89*2 :

VV 411 : 4,87*2+5,05*2 :

VV 412 : 2,47*2+7,35*2 :

VV 413 : 5,24*2+6,92*2 :

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		418 : 6,64*2+13,74*2 :				
	VV		419 : :				
	VV		947,08		947,08000		
	VV		Součet		947,08000		
495	K	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	1 407,79200	101,00	142 186,99
	VV		103 : 4,02*2+6,5*+0,6*2*2-0,8-0,9+0,65*2 :				
	VV		105+06+07 : (3,33*2+6,25*2+0,6*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2+0,65*2)+(2,03*2+1,5*2-0,8)+(2,81*2+4,4*2-0,8) :				
	VV		109+10+12 : (3,315*2+6,25*2+0,6*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2+0,65*2)+(2,78*2+4,4*2-0,9)+(2,01*2+1,5*2-0,8) :				
	VV		114+17 : (1,89*2+2,105*2-0,9*3)+(4,24*2+5,285*2-0,9) :				
	VV		118+19 : (4,24*2+4,77*2-0,9*2)+(4,24*2+3,08*2-0,9*2) :				
	VV		122+23 : (1,485*2+1,51*2+0,5*2+0,3*2-0,8-				
	VV		0,9)+(4,75*2+3,09*2-1,0) :				
	VV		125 : 4,7*2+4,9*2-0,8-0,9+0,5*2 :				
	VV		128+29 : (4,24*2+4,77*2-0,9*2)+(4,24*2+3,09*2-0,9*2) :				
	VV		132+33 : (1,89*2+2,095*2-0,9*3)+(4,24*2+5,275*2-0,9) :				
	VV		136+37+39+40 : (5,82*2+6,25*2+2,4*2+0,6*2-0,8-				
	VV		0,9*3+0,65*2)+(3,3*2+4,45*2-0,8-0,9)+(3,275*2+4,45*2-0,9-				
	VV		0,8) :				
	VV		142+43+44 : (4,47*2+6,5*2+0,6*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2+0,65*2)+(2,72*2+4,4*2-0,9) :				
	VV		203 : 4,05*2+6,53*2+0,6*2*2-0,8-0,9+0,6*2 :				
	VV		205+06+08 : (3,33*2+6,38*2+0,6*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2+0,6*2)+(2,03*2+1,5*2-0,8)+(2,785*2+4,53*2-0,9) :				
	VV		209+10+12 : (3,29*2+6,38*2+0,6*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2+0,6*2)+(2,785*2+4,53*2-0,9)+(1,99*2+1,5*2-0,8) :				
	VV		214+17 : (1,89*2+2,105*2-0,9*3)+(4,42*2+5,285*2-0,9) :				
	VV		218+219 : (4,42*2+4,77*2-0,9*2)+(4,42*2+3,08*2-0,9*2) :				
	VV		222+23 : (1,485*2+1,51*2+0,5*2+0,3*2-0,8-0,9-				
	VV		1,0)+(4,75*2+3,09*2-1,0) :				
	VV		225 : 4,7*2+4,9*2+0,5*2-0,9-0,8 :				
	VV		228+29 : (4,39*2+4,77*2-0,9*2)+(4,39*2+3,09*2-0,9*2) :				
	VV		232+33 : (1,89*2+2,095*2-0,9*3)+(4,39*2+5,275*2-0,9) :				
	VV		236+37+39+40 : (5,82*2+6,38*2+2,4*2+0,6*2-0,8-				
	VV		0,9*3+0,6*2)+(2,0*2+1,7*2-0,8)+(3,3*2+4,58*2-0,8-				
	VV		0,9)+(3,275*2+4,58*2-0,8-0,9) :				
	VV		242 : 4,42*2+6,53*2+0,6*2+0,55*2+0,5*2-0,8-0,9 :				
	VV		244 : (2,72*2+6,38*2+0,35*2-0,8-0,9-1,45)+(2,5*2+2,06*2-				
	VV		1,45) :				
	VV		303 : 4,05*2+6,63*2+0,6*2*2-0,8-0,9+0,5*2 :				
	VV		305+06+08 : (3,34*2+6,48*2+0,6*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2+0,5*2)+(2,03*2+1,5*2-0,8)+(2,78*2+4,63*2-0,9) :				
	VV		309+10+12 : (3,295*2+6,48*2+0,6*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2+0,5*2)+(2,78*2+4,63*2-0,9)+(1,99*2+1,5*2-0,8) :				
	VV		314+17 : (1,89*2+2,105*2-0,9*3)+(4,39*2+5,425*2-0,9) :				
	VV		318+19 : (4,39*2+4,77*2-0,9*2)+(4,39*2+3,24*2-0,9*2) :				
	VV		322+23 : (1,635*2+1,51*2+0,35*2+0,3*2-0,8-0,9-				
	VV		1,0)+(4,9*2+3,24*2-1,0) :				
	VV		325 : 4,85*2+5,05*2+0,35*2-0,8-0,9 :				
	VV		328+29 : (4,39*2+4,77*2-0,9*2)+(4,39*2+3,24*2-0,9*2) :				
	VV		332+33 : (1,89*2+2,095*2-0,9*3)+(4,39*2+5,425*2-0,9) :				
	VV		336+37+39+40 : (5,82*2+6,48*2+2,45*2+0,6*2+0,5*2-0,8-				
	VV		0,9*3)+(2,0*2+1,7*2-0,8)+(3,3*2+4,68*2-0,8-				
	VV		0,9)+(3,275*2+4,68*2-0,8-0,9) :				
	VV		342 : 4,47*2+6,63*2+0,6*2*2-0,8-0,9+0,5*2 :				
	VV		344 : (2,72*2+6,48*2+0,35*2+0,5*2-0,8-0,9-				
	VV		1,45)+(2,5*2+2,06*2-1,45) :				
	VV		403 : 4,17*2+6,94*2+0,6*2*2-0,8-0,9+0,18*2 :				
	VV		405+06+07 : (3,47*2+7,0*2+0,6*2+0,17*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2)+(2,03*2+1,5*2+0,16*2-0,8)+(2,78*2+4,96*2-0,9) :				
	VV		409+410+412 : (3,275*2+7,02*2+0,6*2+0,15*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2)+(2,78*2+4,96*2-0,9)+(1,99*2+1,5*2-0,8) :				
	VV		414+17 : (2,24*2+2,185*2-0,9*3)+(3,97*2+5,215*2-0,9) :				
	VV		418+19 : (3,97*2+4,77*2-0,9*2)+(3,97*2+2,95*2-0,9*2) :				
	VV		422+23+24 : (4,87*2+5,05*2+0,35*2-0,9*2)+(4,87*2+3,0*2-				
	VV		0,8*2-0,9+0,3*2)+(1,57*2+1,95*2-0,8) :				
	VV		427+28 : (4,05*2+4,77*2-0,9*2)+(4,05*2+2,95*2-0,9*2) :				
	VV		431+32 : (2,24*2+2,085*2-0,9*3)+(4,05*2+5,465*2-0,9) :				
	VV		435+37+38+39 : (5,82*2+7,05*2+2,6*2+0,6*2-0,8-				
	VV		0,9*3+0,15*2)+(3,3*2+5,1*2-0,8-0,9)+(2,0*2+1,53*2+0,32*2-				
	VV		0,8)+(3,3*2+5,1*2-0,8-0,9) :				
	VV		441+42+44 : (6,285*2+6,92*2+0,6*2*2+0,2*2-0,8*2-				
	VV		0,9*2)+(3,94*2+5,02*2-0,9)+(1,4*2+2,4*2-0,8) :				
	VV		1407,792		1 407,79200		
	VV		Součet		1 407,79200		
496	K	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	1 531,25000	105,00	160 781,25
	VV		007 : 79,89 :				
	VV		015 : 42,21 :				
	VV		103 : 26,13 :				
	VV		104 : 79,03 :				
	VV		110 : 15,63 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		111 : 17,0 :				
	VV		112 : 29,06 :				
	VV		113 : 55,99 :				
	VV		114 : 22,6 :				
	VV		203 : 26,84 :				
	VV		204 : 61,37 :				
	VV		205 : 19,27 :				
	VV		206 : 86,15 :				
	VV		211 : 15,95 :				
	VV		212 : 17,35 :				
	VV		213 : 29,45 :				
	VV		214 : 25,93 :				
	VV		215 : 28,14 :				
	VV		216 : 25,2 :				
	VV		217 : 85,75 :				
	VV		304 : 55,92 :				
	VV		305 : 25,21 :				
	VV		306 : 87,66 :				
	VV		311 : 16,2 :				
	VV		312 : 17,63 :				
	VV		313 : 30,22 :				
	VV		314 : 81,62 :				
	VV		401 : 99,34 :				
	VV		402 : 14,04 :				
	VV		405 : 81,51 :				
	VV		406 : 36,24 :				
	VV		411 : 24,59 :				
	VV		412 : 18,15 :				
	VV		413 : 36,26 :				
	VV		418 : 81,59 :				
	VV		419 : 36,13 :				
	VV		1531,25		1 531,25000		
	VV		Součet		1 531,25000		
497	K	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	1 460,49000	271,00	395 792,79
	VV		103 : 22,44 :				
	VV		105+06+07 : 18,0+3,05+12,37 :				
	VV		109+10+12 : 17,95+12,26+3,02 :				
	VV		114+17 : 3,98+22,41 :				
	VV		118+19 : 20,22+13,11 :				
	VV		122+23 : 1,68+16,04 :				
	VV		125 : 17,63 :				
	VV		128+29 : 20,22+13,1 :				
	VV		132+33 : 3,96+22,37 :				
	VV		136+37+39+40 : 32,95+14,69+3,4+14,57 :				
	VV		142+43+44 : 26,23+3,05+12,16 :				
	VV		203 : 22,71 :				
	VV		205+06+08 : 18,39+3,05+12,62 :				
	VV		209+10+12 : 18,2+12,62+2,99 :				
	VV		214+17 : 3,98+23,36 :				
	VV		218+219 : 21,08+13,67 :				
	VV		222+23 : 1,68+16,04 :				
	VV		225 : 17,57 :				
	VV		228+29 : 20,94+13,57 :				
	VV		232+33 : 3,96+23,16 :				
	VV		236+37+39+40 : 33,65+3,4+15,11+15,0 :				
	VV		242 : 24,46 :				
	VV		244 : 23,75 :				
	VV		303 : 22,99 :				
	VV		305+06+08 : 18,59+3,05+12,9 :				
	VV		309+10+12 : 18,42+12,9+2,99 :				
	VV		314+17 : 3,98+23,82 :				
	VV		318+19 : 20,94+14,28 :				
	VV		322+23 : 2,02+16,98 :				
	VV		325 : 18,88 :				
	VV		328+29 : 20,94+14,22 :				
	VV		332+33 : 3,96+23,82 :				
	VV		336+37+39+40 : 34,13+3,4+15,44+15,33 :				
	VV		342 : 25,08 :				
	VV		344 : 23,78 :				
	VV		403 : 24,28 :				
	VV		405+06+07 : 20,02+3,21+13,34 :				
	VV		409+410+412 : 19,14+13,34+2,99 :				
	VV		414+17 : 4,55+20,7 :				
	VV		418+19 : 18,94+11,71 :				
	VV		422+23+24 : 24,59+14,61+3,06 :				
	VV		427+28 : 19,32+11,95 :				
	VV		431+32 : 4,45+21,12 :				
	VV		435+37+38+39 : 33,74+15,37+3,19+15,37 :				
	VV		441+42+44 : 30,17+19,31+3,36 :				
	VV		1460,49		1 460,49000		
	VV		Součet		1 460,49000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
498	K	776981112RT2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, , šířka profilu 35 mm	m	115,50000	379,00	43 774,50
VV			byt 01 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 02 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 03 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 04 : 0,8*3 :				
VV			byt 05 : 0,8*3 :				
VV			byt 06 : 0,7+0,8+1,0 :				
VV			byt 07 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 08 : 0,8*3 :				
VV			byt 09 : 0,8*3 :				
VV			byt 10 : 0,7*3+0,8*3 :				
VV			byt 11 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 12 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 13 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 14 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 15 : 0,8*3 :				
VV			byt 16 : 0,8*3 :				
VV			byt 17 : 0,7+0,8+1,0 :				
VV			byt 18 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 19 : 0,8*3 :				
VV			byt 20 : 0,8*3 :				
VV			byt 21 : 0,7*3+0,8*3 :				
VV			byt 22 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 23 : 0,7+0,8+1,45 :				
VV			byt 24 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 25 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 26 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 27 : 0,8*3 :				
VV			byt 28 : 0,8*3 :				
VV			byt 29 : 0,7+0,8+1,0 :				
VV			byt 30 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 31 : 0,8*3 :				
VV			byt 32 : 0,8*3 :				
VV			byt 33 : 0,7*3+0,8*2 :				
VV			byt 34 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 35 : 0,7+0,8+1,45 :				
VV			byt 36 : 0,7+0,8 :				
VV			byt 37 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 38 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 39 : 0,8*3 :				
VV			byt 40 : 0,8*3 :				
VV			byt 41 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			byt 42 : 0,8*3 :				
VV			byt 43 : 0,8*3 :				
VV			byt 44 : 0,7*3+0,8*3 :				
VV			byt 45 : 0,7*2+0,8*2 :				
VV			115,5		115,50000		
VV			Součet		115,50000		
499	K	28342458X	Lišta soklová pro PVC	m	1 548,57120	88,00	136 274,27
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 495 : 1407,79200*1,1 :				
VV			1548,5712		1 548,57120		
VV			Součet		1 548,57120		
500	K	28412285X	Podlahovina PVC	m2	1 606,53900	654,00	1 050 676,51
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 497 : 1460,49000*1,1 :				
VV			1606,539		1 606,53900		
VV			Součet		1 606,53900		
501	K	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	5,61722	961,00	5 398,15
D 781			Obklady keramické			1 586 571,91	
502	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	398,71500	121,00	48 244,52
VV			104 : 2,15*2+1,8*2-0,8 :				
VV			108 : 2,81*2+1,75*2-0,8 :				
VV			111 : 2,78*2+1,75*2-0,8 :				
VV			115+116 : 1,89+1,0+3,055+1,79 :				
VV			120 : 1,89+1,0+1,79*2 :				
VV			124 : 3,165*2+1,51*2-0,8+0,15*2 :				
VV			126 : 3,16*2+1,71*2-0,8+0,15*2 :				
VV			130 : 1,89*2+1,79*2 :				
VV			134+135 : 1,89+1,0+3,055+1,79 :				
VV			138 : 3,3*2+1,7*2-0,8 :				
VV			141 : 3,275*2+1,7*2-0,8 :				
VV			145 : 2,72*2+1,75*2-0,8 :				
VV			204 : 2,15*2+1,8*2-0,8 :				
VV			207 : 2,785*2+1,75*2-0,8 :				
VV			211 : 2,785*2+1,75*2-0,8 :				
VV			215+216 : 1,89+1,0+1,79+3,055 :				
VV			220 : 1,89+1,0+1,79*2 :				
VV			224 : 3,165*2+1,51*2-0,8+0,15*2 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			226 : 3,16*2+1,71*2-0,8+0,15*2 :				
VV			230 : 1,89+1,0+1,79*2 :				
VV			234+235 : 1,89+1,0+1,79+3,08 :				
VV			238 : 3,3*2+1,7*2-0,8 :				
VV			241 : 3,275*2+1,7*2-0,8 :				
VV			243 : 2,57*2+1,75*2-0,8 :				
VV			245 : 2,5*2+1,75*2+0,245*2-0,8 :				
VV			304 : 2,15*2+1,8*2-0,8 :				
VV			307 : 2,78*2+1,75*2-0,8 :				
VV			311 : 2,78*2+1,75*2-0,8 :				
VV			315+316 : 1,89+1,0+1,93+3,195 :				
VV			320 : 1,89+1,0+1,95*2 :				
VV			324 : 3,165*2+1,51*2-0,8+0,15*2 :				
VV			326 : 3,16*2+1,71*2-0,8+0,15*2 :				
VV			330 : 1,89+1,0+1,94*2 :				
VV			334+335 : 1,89+1,0+1,94+3,205 :				
VV			338 : 3,3*2+1,7*2-0,8 :				
VV			341 : 3,275*2+1,7*2-0,8 :				
VV			343 : 2,57*2+1,75*2-0,8 :				
VV			345 : 2,5*2+1,75*2+0,245*2-0,8 :				
VV			404 : 2,15*2+1,8*2-0,8 :				
VV			408 : 2,78*2+1,75*2-0,8 :				
VV			411 : 2,78*2+1,75*2-0,8 :				
VV			415+416 : 1,99+1,1+1,7+3,195 :				
VV			420 : 1,99+1,1+1,725*2 :				
VV			425 : 3,2*2+1,95*2-0,8 :				
VV			429 : 1,99+1,1+1,725*2 :				
VV			433+434 : 1,99+1,1+1,75+3,205 :				
VV			436 : 3,3*2+1,7*2-0,8 :				
VV			440 : 3,3*2+1,65*2-0,8 :				
VV			443 : 3,94*2+1,65*2-0,8 :				
VV			398,715		398,71500		
VV			Součet		398,71500		
503	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	822,71625	56,00	46 072,11
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 505 : 822,71625 :				
VV			822,71625		822,71625		
VV			Součet		822,71625		
504	K	781111112R00	Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklady standardní, zhotovení na místě, cena za jednu stranu	m	123,60425	888,00	109 760,57
VV			104 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			108 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			111 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			115+116 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			120 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			124 : 0,15*2+0,9+1,2*2 :				
VV			126 : 0,15*2+0,9+1,2*2 :				
VV			130 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			134+135 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			138 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			141 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			145 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			204 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			207 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			211 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			215+216 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			220 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			224 : 0,15*2+0,9+1,2*2 :				
VV			226 : 0,15*2+0,9+1,2*2 :				
VV			230 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			234+235 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			238 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			241 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			243 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			245 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			304 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			307 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			311 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			315+316 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			320 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			324 : 0,15*2+0,9+1,2*2 :				
VV			326 : 0,15*2+0,9+1,2*2 :				
VV			330 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			334+335 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			338 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			341 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			343 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			345 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			404 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			408 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			411 : 0,15+0,9+1,2 :				
VV			415+416 : 2,05*(1,99+1,1+1,7+3,195)+0,15*0,9 :				
VV			420 : 0,15+0,9+1,2 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		429 : 0,15+0,9+1,2 :				
	VV		433+434 : 0,15+0,9+1,2 :				
	VV		123,60425		123,60425		
	VV		Součet		123,60425		
505	K	781475118R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	822,71625	882,00	725 635,73
	VV		104 : 2,05*(2,15*2+1,8*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		108 : 2,05*(2,81*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		111 : 2,05*(2,78*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		115+116 : 2,05*(1,89+1,0+3,055+1,79)+0,15*0,9 :				
	VV		120 : 2,05*(1,89+1,0+1,79*2)+0,15*0,9 :				
	VV		124 : 2,05*(3,165*2+1,51*2)-0,8*2,02+0,15*(0,9+1,2*2) :				
	VV		126 : 2,05*(3,16*2+1,71*2)-0,8*2,02+0,15*(0,9+1,2*2) :				
	VV		130 : 2,05*(1,89*2+1,79*2)+0,15*0,9 :				
	VV		134+135 : 2,05*(1,89+1,0+3,055+1,79)+0,15*0,9 :				
	VV		138 : 2,05*(3,3*2+1,7*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		141 : 2,05*(3,275*2+1,7*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		145 : 2,05*(2,72*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		204 : 2,05*(2,15*2+1,8*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		207 : 2,05*(2,785*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		211 : 2,05*(2,785*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		215+216 : 2,05*(1,89+1,0+1,79+3,055)+0,15*0,9 :				
	VV		220 : 2,05*(1,89+1,0+1,79*2)+0,15*0,9 :				
	VV		224 : 2,05*(3,165*2+1,51*2)-0,8*2,02+0,15*(0,9+1,2*2) :				
	VV		226 : 2,05*(3,16*2+1,71*2)-0,8*2,02+0,15*(0,9+1,2*2) :				
	VV		230 : 2,05*(1,89+1,0+1,79*2)+0,15*0,9 :				
	VV		234+235 : 2,05*(1,89+1,0+1,79+3,08)+0,15*0,9 :				
	VV		238 : 2,05*(3,3*2+1,7*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		241 : 2,05*(3,275*2+1,7*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		243 : 2,05*(2,57*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,99 :				
	VV		245 : 2,05*(2,5*2+1,75*2+0,245*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		304 : 2,05*(2,15*2+1,8*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		307 : 2,05*(2,78*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		311 : 2,05*(2,78*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		315+316 : 2,05*(1,89+1,0+1,93+3,195)+0,15*0,9 :				
	VV		320 : 2,05*(1,89+1,0+1,95*2)+0,15*0,9 :				
	VV		324 : 2,05*(3,165*2+1,51*2)-0,8*2,02+0,15*(0,9+1,2*2) :				
	VV		326 : 2,05*(3,16*2+1,71*2)-0,8*2,02+0,15*(0,9+1,2*2) :				
	VV		330 : 2,05*(1,89+1,0+1,94*2)+0,15*0,9 :				
	VV		334+335 : 2,05*(1,89+1,0+1,94+3,205)+0,15*0,9 :				
	VV		338 : 2,05*(3,3*2+1,7*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		341 : 2,05*(3,275*2+1,7*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		343 : 2,05*(2,57*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		345 : 2,05*(2,5*2+1,75*2+0,245*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		404 : 2,05*(2,15*2+1,8*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		408 : 2,05*(2,78*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		411 : 2,05*(2,78*2+1,75*2)-0,8*2,02+0,15*0,9 :				
	VV		415+416 : 2,05*(1,99+1,1+1,7+3,195)+0,15*0,9 :				
	VV		420 : 2,05*(1,99+1,1+1,725*2)+0,15*0,9 :				
	VV		425 : 2,05*(3,2*2+1,95*2)-0,8*2,02 :				
	VV		429 : 2,05*(1,99+1,1+1,725*2)+0,15*0,9 :				
	VV		433+434 : 2,05*(1,99+1,1+1,75+3,205)+0,15*0,9 :				
	VV		436 : 2,05*(3,3*2+1,7*2)-0,8*2,02 :				
	VV		440 : 2,05*(3,3*2+1,65*2)-0,8*2,02 :				
	VV		443 : 2,05*(3,94*2+1,65*2)-0,8*2,02 :				
	VV		822,71625		822,71625		
	VV		Součet		822,71625		
506	K	781-A	Keramický obklad - koupelny a WC, formát 20x40 cm	m2	904,98788	697,00	630 776,55
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 505 : 822,71625*1,1 :				
	VV		904,98788		904,98788		
	VV		Součet		904,98788		
507	K	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	22,36915	1 166,00	26 082,43
D 783			Nátěry	387 642,64			
508	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	1 967,72915	197,00	387 642,64
	VV		1.PP - P1 - I120 : 0,439*(3*(6*1,5)) :				
	VV		1.PP - P5 - I120 : 0,439*(4*1,5) :				
	VV		1.PP - P11 - I120 : 0,439*(2*(2*1,2)) :				
	VV		1.NP - P1 - I120 : 0,439*(5*(6*1,5)) :				
	VV		1.NP - P5 - I120 : 0,439*(2*(4*1,5)) :				
	VV		1.NP - P9 - I120 : 0,439*(2*(4*1,25)) :				
	VV		1.NP - P11 - I120 : 0,439*(2*(2*1,2)) :				
	VV		2.NP - P5 - I120 : 0,439*(6*(4*1,5)) :				
	VV		2.NP - P9 - I120 : 0,439*(2*(4*1,45)) :				
	VV		2.NP - P11 - I120 : 0,439*(2*(2*1,2)) :				
	VV		2.NP - P12 - I120 : 0,439*(2*(4*1,8)) :				
	VV		3.NP - P5 - I120 : 0,439*(6*(4*1,5)) :				
	VV		3.NP - P9 - I120 : 0,439*(2*(4*1,45)) :				
	VV		3.NP - P11 - I120 : 0,439*(2*(2*1,2)) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			4.NP - P5 - I120 : 0,439*(3*(4*1,5)) :				
VV			4.NP - P11 - I120 : 0,439*(2*(2*1,2)) :				
VV			1.PP - P2 - I140 : 0,502*(6*2,5) :				
VV			1.PP - P3 - I140 : 0,502*(4*(6*1,7)) :				
VV			1.PP - P4 - I140 : 0,502*(4*1,7) :				
VV			1.PP - P101 - I140 : 0,502*(2*(2*1,7)) :				
VV			1.NP - P4 - I140 : 0,502*(2*(4*1,7)) :				
VV			1.NP - P6 - I140 : 0,502*(2*(2*1,5)) :				
VV			2.NP - P4 - I140 : 0,502*(4*1,7) :				
VV			2.NP - P6 - I140 : 0,502*(2*1,5) :				
VV			3.NP - P4 - I140 : 0,502*(4*1,7) :				
VV			3.NP - P4 - I140 : 0,502*(2*1,5) :				
VV			4.NP - P6 - I140 : 0,502*(5*(2*1,5)) :				
VV			4.NP - P8 - I140 : 0,502*(4*2,5) :				
VV			4.NP - P14 - I140 : 0,502*(2*1,7+2*2,35) :				
VV			2.NP - P7 - I160 : 0,575*(2*2,0) :				
VV			3.NP - P7 - I160 : 0,575*(2*2,0) :				
VV			2.NP - P13 - I200 : 0,709*(2*4,7) :				
VV			strop nad 1.PP - S8 - IPE 200 : 0,768*(7*3,45) :				
VV			strop nad 1.PP - S2 - IPE 200 : 0,768*(5*3,0+4*2,8) :				
VV			strop nad 3.PP - S15 - IPE 240 : 0,922*(7,0*2) :				
VV			strop nad 3.PP - S15 - UPE 240 : 0,813*(7,0*2) :				
VV			strop nad 3.NP - UPE 270 : 0,892*2,5 :				
VV			výtah I160 : 0,575*2,65 :				
VV			stažení stropů - strop nad 1.NP+2.NP+3.NP : :				
VV			stažení stropů - tyčovými 20 mm :				
VV			0,01*(6,23*2+13,44*2+16,97+23,22+6,23*2+13,44*2+50,11)*				
VV			3 :				
VV			stažení stropů - protna tl. 10 mm :				
VV			(0,4*0,4*2+0,001*(0,4*4))*22*3 :				
VV			výměna zhlaví trámů - U220 : 0,718*(170*2*2,4) :				
VV			sokl T 70 : 0,28*(0,6*8+0,65*170+0,9*4+0,95*6+1,0*2) :				
VV			schodiště - U 240 : 0,775*(2,8*2+3,1) :				
VV			schodiště - U 200 : 0,661*(4,3*4+4,2*6) :				
VV			ztužení pod věží - HEB 180 : 1,04*(2,9*2) :				
VV			ztužení krovu : :				
VV			rám č.1 - U220 : ((11+4)*(0,718*(1,92*2+3,035*2+5,08*2))) :				
VV			rám č.1 - plech tl. 10 mm :				
VV			2*((11+4)*(2*2*(0,2*1,0))+11*(0,16*0,3)) :				
VV			rám č.1 - plotny a ostatní : (11+4)*10 :				
VV			rám č.1 - svorníky a spojovací materiál : (11+4)*5 :				
VV			rám č.1 - U260 : 0,834*(4*1,8) :				
VV			rám č.2 - U220 :				
VV			8*(0,718*(1,945*2+3,99*2+4,445*2+3,99*2+1,945*2))) :				
VV			rám č.2 - plech tl. 10 mm : 8*(2*(2*(0,16*0,3)+4*2*(0,2*1,0))) :				
VV			rám č.2 - svorníky a spojovací materiál : 8*4 :				
VV			rám č.2 - plotny a ostatní : 8*8 :				
VV			rám č.3 - U220 : 8*(0,718*(1,945*2+3,99*2+0,3*2))) :				
VV			rám č.3 - plech tl. 10 mm : 8*(2*(0,16*0,3+2*2*(0,2*1,0))) :				
VV			rám č.3 - plotny a ostatní : 8*3 :				
VV			rám č.3 - svorníky a spojovací materiál : 8*2 :				
VV			podélné ztužení - pásovina 30x3 mm :				
VV			0,066*(2*(5,5*2+5,8*2+5,5*2)+5,5*2*5+6,0*2+5,5*2*4) :				
VV			ostatní : 100 :				
VV			1967,72915		1 967,72915		
VV			Součet		1 967,72915		

D 784 Malby 893 889,53

509	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	13 145,43433	19,00	249 763,25
VV			001 : 2,95*(5,96*2+2,21*2) :				
VV			002 :				
VV			2,95*(49,81*2+2,46*2+1,2*2+11,33*2+1,2*2+6,11*2+7,125*2+6,11*2+1,2*2+4,545*2+1,2*2+6,11*2+1,2*2+11,33*2) :				
VV			003 : 2,95*(3,77*2+6,41*2) :				
VV			004 : 2,95*(2,5*2+6,11*2) :				
VV			005 : 2,95*(3,88*2+1,415*2) :				
VV			006 : 2,95*(3,88*2+1,415*2) :				
VV			007 : 2,95*(3,88*2+1,415*2) :				
VV			008 : 2,95*(3,88*2+1,415*2) :				
VV			009 : 2,95*(3,88*2+1,415*2) :				
VV			010 : 2,95*(3,88*2+1,415*2) :				
VV			011 : 2,95*(3,88*2+1,415*2) :				
VV			012 : 2,95*(3,88*2+1,415*2) :				
VV			013 : 2,95*(5,48*2+1,66*2) :				
VV			014 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			015 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			016 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			017 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			018 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			019 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			020 : 2,95*(2,165*2+1,17*2+2,165*2+2,93*2) :				
VV			021 : 2,95*(2,165*2+1,17*2+2,165*2+2,93*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			022 : 2,95*(2,155*2+4,75*2) :				
VV			023 : 2,95*(2,155*2+4,75*2) :				
VV			024 : 2,95*(4,73*2+1,84*2) :				
VV			025 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			026 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			027 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			028 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			029 : 2,95*(4,73*2+1,75*2) :				
VV			030 : 2,95*(5,48*2+1,66*2) :				
VV			031 : 2,95*(3,64*2+1,415*2) :				
VV			032 : 2,95*(3,64*2+1,415*2) :				
VV			033 : 2,95*(3,64*2+1,415*2) :				
VV			034 : 2,95*(3,64*2+1,415*2) :				
VV			035 : 2,95*(2,87*2+1,415*2) :				
VV			036 : 2,95*(2,87*2+1,415*2) :				
VV			037 : 2,95*(2,87*2+1,415*2) :				
VV			038 : 2,95*(2,87*2+1,415*2) :				
VV			039 : 2,95*(3,985*2+1,415*2) :				
VV			040 : 2,95*(2,635*1,415*2) :				
VV			041 : 2,95*(2,635*1,415*2) :				
VV			042 : 2,95*(2,635*1,415*2) :				
VV			043 : 2,95*(1,333*2+2,455*2) :				
VV			044 : 2,95*(1,333*2+2,455*2) :				
VV			045 : 2,95*(1,333*2+2,455*2) :				
VV			046 : 2,95*(1,333*2+2,455*2) :				
VV			047 : 2,95*(2,67*2+2,155*2+0,51*2) :				
VV			048 : 2,95*(2,67*2+2,455*2+0,6*2) :				
VV			049 : 2,95*(3,05*2+3,76*2+0,51*2) :				
VV			051 : 1,88*(2,5*2+6,06*2) :				
VV			strop 1.PP :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 640,77369 :				
VV			výtahová šachta : 21,285*(2,1*2+2,05*2) :				
VV			101 : 3,64*(8,75*2+6,5*2+3,75*2+1,52*2) :				
VV			102 : 2,9*(50,11*2+2,67*2) :				
VV			103 : 3,1*(4,02*2+6,5*2+0,6*2*2) :				
VV			104 : 0,55*(2,15*2+1,8*2) :				
VV			105 : 3,1*(3,33*2+6,25*2+0,6*2) :				
VV			106 : 2,6*(2,03*2+1,5*2) :				
VV			107 : 3,1*(2,81*2+4,40*2) :				
VV			108 : 1,05*(2,81*2+1,75*2) :				
VV			109 : 3,1*(3,315*2+6,25*2+0,6*2) :				
VV			110 : 3,1*(2,78*2+4,4*2) :				
VV			111 : 1,05*(2,78*2+1,75*2) :				
VV			112 : 2,6*(2,01*2+1,5*2) :				
VV			113 : 3,1*(1,785*2+4,77*2) :				
VV			114 : 2,6*(1,89*2+2,105*2) :				
VV			115 : 3,1*(1,89*2+1,19*2) :				
VV			116 : 1,05*(1,89*2+1,79*2) :				
VV			117 : 3,1*(4,24*2+5,285*2) :				
VV			118 : 3,1*(4,24*2+4,77*2) :				
VV			119 : 3,1*(4,24*2+3,08*2) :				
VV			120 : 1,05*(1,89*2+1,79*2) :				
VV			121 : 3,1*(1,89*2+1,085*2) :				
VV			122 : 3,1*(1,485*2+1,51*2) :				
VV			123 : 3,1*(4,752+3,09*2) :				
VV			124 : 0,55*(3,165*2+1,51*2) :				
VV			125 : 3,1*(4,7*2+4,9*2) :				
VV			126 : 0,55*(3,16*2+1,71*2) :				
VV			127 : 3,1*(1,785*2+4,77*2) :				
VV			128 : 3,1*(4,24*2+4,77*2) :				
VV			129 : 3,1*(4,24*2+3,09*2) :				
VV			130 : 1,05*(1,89*2+1,79*2) :				
VV			131 : 1,05*(1,89*2+1,095*2) :				
VV			132 : 2,6*(1,89*2+2,095*2) :				
VV			133 : 3,1*(4,24*2+5,275*2) :				
VV			134 : 1,05*(1,89*2+1,79*2) :				
VV			135 : 3,1*(1,89*2+1,19*2) :				
VV			136 : 3,1*(5,82*2+6,25*2+2,4*2+0,6*2) :				
VV			137 : 3,1*(3,3*2+4,45*2) :				
VV			138 : 1,05*(3,3*2+1,7*2) :				
VV			139 : 2,6*(2,0*2+1,7*2) :				
VV			140 : 3,1*(3,275*2+4,45*2) :				
VV			141 : 1,05*(3,275*2+1,7*2) :				
VV			142 : 3,1*(4,47*2+6,5*2) :				
VV			143 : 2,6*(2,03*2+1,5*2) :				
VV			144 : 3,1*(2,72*2+4,4*2) :				
VV			145 : 1,05*(2,72*2+1,75*2) :				
VV			147 : 3,1*(2,5*2+3,76*2) :				
VV			201 : 3,63*(8,75*2+6,84*2+3,75*2+1,52*2) :				
VV			202 : 3,08*(50,11*2+2,74*2) :				
VV			203 : 3,2*(4,05*2+6,53*2+0,6*2*2) :				
VV			204 : 0,55*(2,15*2+1,8*2) :				
VV			205 : 3,2*(3,33*2+6,38*2) :				
VV			206 : 2,6*(2,03*2+1,5*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		207	: 1,15*(2,785*2+1,75*2) :				
VV		208	: 3,2*(2,785*2+4,53*2) :				
VV		209	: 3,2*(3,29*2+6,38*2+0,6*2) :				
VV		210	: 3,2*(2,785*2+4,53*2) :				
VV		211	: 1,15*(2,785*2+1,75*2) :				
VV		212	: 2,6*(1,99*2+1,5*2) :				
VV		213	: 3,2*(1,785*2+4,77*2) :				
VV		214	: 2,6*(1,89*2+2,105*2) :				
VV		215	: 3,2*(1,89*2+1,19*2) :				
VV		216	: 1,15*(1,89*2+1,79*2) :				
VV		217	: 3,2*(4,42*2+5,285*2) :				
VV		218	: 3,2*(4,42*2+4,77*2) :				
VV		219	: 3,2*(4,42*2+3,08*2) :				
VV		220	: 1,15*(1,89*2+1,79*2) :				
VV		221	: 3,2*(1,89*2+1,085*2) :				
VV		222	: 3,2*(1,485*2+1,51*2) :				
VV		223	: 3,2*(4,75*2+3,09*2) :				
VV		224	: 0,55*(3,165*2+1,51*2) :				
VV		225	: 3,2*(4,7*2+4,9*2) :				
VV		226	: 0,55*(3,16*2+1,71*2) :				
VV		227	: 3,2*(1,785*2+4,77*2) :				
VV		228	: 3,2*(4,39*2+4,77*2) :				
VV		229	: 3,2*(4,39*2+3,09*2) :				
VV		230	: 1,15*(1,89*2+1,79*2) :				
VV		231	: 3,2*(1,89*2+1,79*2) :				
VV		232	: 2,6*(1,89*2+2,095*2) :				
VV		233	: 3,2*(4,39*2+5,275*2) :				
VV		234	: 1,15*(1,89*2+1,79*2) :				
VV		235	: 3,2*(1,89*2+1,19*2) :				
VV		236	: 3,2*(5,82*2+6,38*2) :				
VV		237	: 2,6*(2,0*2+1,7*2) :				
VV		238	: 1,15*(3,3*2+1,7*2) :				
VV		239	: 3,2*(3,3*2+4,58*2) :				
VV		240	: 3,2*(3,275*2+4,58*2) :				
VV		241	: 1,15*(3,275*2+1,7*2) :				
VV		242	: 3,2*(4,42*2+6,53*2+0,55*2+0,6*2) :				
VV		243	: 0,55*(2,57*2+1,75*2) :				
VV		244	: 3,2*(2,72*2+6,38*2+2,5*2+2,06*2) :				
VV		245	: 0,55*(2,5*2+1,75*2) :				
VV		301	: 3,635*(8,75*2+7,07*2+3,75*2+1,52*2) :				
VV		302	: 3,08*(50,11*2+2,89*2) :				
VV		303	: 3,2*(4,05*2+6,63*2+0,6*2*2) :				
VV		304	: 0,55*(2,15*2+1,8*2) :				
VV		305	: 3,2*(3,34*2+6,58*2+0,6*2) :				
VV		306	: 2,6*(2,03*2+1,5*2) :				
VV		307	: 1,15*(2,78*2+1,75*2) :				
VV		308	: 3,2*(2,78*2+4,63*2) :				
VV		309	: 3,2*(3,295*2+6,48*2+0,6*2) :				
VV		310	: 3,2*(2,78*2+4,63*2) :				
VV		311	: 1,15*(2,78*2+1,75*2) :				
VV		312	: 2,6*(1,99*2+1,5*2) :				
VV		313	: 3,2*(1,785*2+4,77*2) :				
VV		314	: 2,6*(1,89*2+2,105*2) :				
VV		315	: 3,2*(1,89*2+1,19*2) :				
VV		316	: 1,15*(1,89*2+1,93*2) :				
VV		317	: 3,2*(4,39*2+5,425*2) :				
VV		318	: 3,2*(4,39*2+4,77*2) :				
VV		319	: 3,2*(4,39*2+3,24*2) :				
VV		320	: 1,15*(1,89*2+1,95*2) :				
VV		321	: 3,2*(1,89*2+1,085*2) :				
VV		322	: 3,15*(1,635*2+1,51*2) :				
VV		323	: 3,15*(4,9*2+3,24*2) :				
VV		324	: 0,55*(3,165*2+1,51*2) :				
VV		325	: 3,15*(4,85*2+5,05*2) :				
VV		326	: 0,55*(3,16*2+1,71*2) :				
VV		327	: 3,2*(1,785*2+4,77*2) :				
VV		328	: 3,2*(4,39*2+4,77*2) :				
VV		329	: 3,2*(4,39*2+3,24*2) :				
VV		330	: 1,15*(1,89*2+1,94*2) :				
VV		331	: 3,2*(1,89*2+1,095*2) :				
VV		332	: 2,6*(1,89*2+2,095*2) :				
VV		333	: 3,2*(4,39*2+5,425*2) :				
VV		334	: 1,15*(1,89*2+1,94*2) :				
VV		335	: 3,2*(1,89*2+1,19*2) :				
VV		336	: 3,2*(5,82*2+6,48*2+2,45*2+0,6*2) :				
VV		337	: 2,6*(2,0*2+1,7*2) :				
VV		338	: 1,15*(3,3*2+1,7*2) :				
VV		339	: 3,2*(3,3*2+4,68*2) :				
VV		340	: 3,2*(3,275*2+4,68*2) :				
VV		341	: 1,15*(3,275*2+1,7*2) :				
VV		342	: 3,2*(4,47*2+6,63*2+0,6*2*2) :				
VV		343	: 0,55*(2,57*2+1,75*2) :				
VV		344	: 3,2*(2,72*2+6,48*2+2,5*2+2,06*2) :				
VV		345	: 0,55*(2,5*2+1,75*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			401 : 2,665*(8,75*2+6,48*2+0,52*2)+1,1*(3,75*2+1,52*2)+3,75*1,5 2 : 402 : 2,5*(50,27+2,89*2)+1,1*50,27-2*1,3+7,5 : 403 : 2,5*(4,17*2+6,94*2+0,6*2*2) : 404 : 0,45*(2,15*2+1,8*2) : 405 : 2,5*(3,47+7,0+0,6*2)+1,2*3,47-2*1,3 : 406 : 2,5*(2,03*2+1,5*2+0,16*2) : 407 : 2,5*(2,78+4,96*2)+1,2*2,78-2*1,3 : 408 : 0,45*(2,78*2+1,75*2) : 409 : 2,5*(3,275+7,02*2+0,6*2)+1,2*3,275-2*1,3 : 410 : 2,5*(2,78+4,96*2)+1,2*2,78-2*1,3 : 411 : 0,45*(2,78*2+1,75*2) : 412 : 2,5*(1,99*2+1,5*2) : 413 : 2,9*(2,135*2+4,77*2) : 414 : 2,9*(2,24*2+2,185*2) : 415 : 2,9*(1,99*2+1,13*2) : 416 : 0,85*(1,99*2+1,7*2) : 417 : 2,9*(3,97*2+5,215*2) : 418 : 2,9*(3,97*2+4,77*2) : 419 : 2,9*(3,97*2+2,95*2) : 420 : 0,85*(1,99*2+1,725*2) : 421 : 2,9*(1,99*2+1,02*2) : 422 : 2,83*(4,87+5,05)+1,6*(4,87+5,05)-2*1,3 : 423 : 2,83*(4,87+3,0)+1,6*(4,87+3,0)-2*1,3 : 424 : 2,83*(1,57*2+1,95)+1,6*1,95-2*1,3 : 425 : 0,78*(3,2*2+1,95*2) : 426 : 2,5*(2,135*2+4,77*2) : 427 : 2,9*(4,05*2+4,77*2) : 428 : 2,9*(4,05*2+2,95*2) : 429 : 0,85*(1,99*2+1,725*2) : 430 : 2,9*(1,99*2+1,02*2) : 431 : 2,9*(2,24*2+2,085*2) : 432 : 2,9*(4,05*2+5,465*2) : 433 : 0,85*(1,99*2+1,75*2) : 434 : 2,9*(1,99*2+1,28) : 435 : 2,5*(5,82+2,6*2+0,6*2+7,05*2)+1,2*5,82-2*1,3 : 436 : 0,45*(3,3*2+1,7*2) : 437 : 2,5*(3,3+5,1*2)+1,2*3,3-2*1,3 : 438 : 2,5*(2,0*2+1,53*2+0,32*2) : 439 : 2,5*(3,3+5,1*2)+1,2*3,3-2*1,3 : 440 : 0,45*(3,3*2+1,65*2) : 441 : 2,5*(6,285+6,92*2+0,6*2*2)+1,2*6,285-2*1,3 : 442 : 2,5*(3,94*2+5,02*2) : 443 : 0,45*(3,94*2+1,65*2) : 444 : 2,5*(1,4*2+2,4*2) : schodiště : : Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 198,47260 : SDK stropy : : Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1569,10000 : Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 194,94000 : Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 307,48800 : Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 33,64600 : Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 367,26615 : Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 51,91850 : 13145,43433 Součet				
					13 145,43433		
					13 145,43433		
510	K	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	13 145,43433	49,00	644 126,28
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 509 : 13145,43433 :				
	VV		13145,43433		13 145,43433		
	VV		Součet		13 145,43433		
D	M21	Elektromontáže					0,00
511	K	M211001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					0,00
512	K	M221001	Slaboproudé instalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					1 453 652,00
513	K	M330001	Dodávka a montáž výtahu	soubor	1,00000	1 453 652,00	1 453 652,00
D	M36	Montáže měřících a regulačních zařízení					0,00
514	K	M361001	Měření a regulace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D	M44	Montáže stabilních hasících zařízení					85 938,00
515	K	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasících přístroje	kus	57,00000	141,00	8 037,00
	VV		společné prostory : 12 :				
	VV		byty : 45 :				
	VV		57		57,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet	57,00000			
516	K	953941395R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj	kus	57,00000	343,00	19 551,00
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 515 : 57,00000 :				
VV			57	57,00000			
VV			Součet	57,00000			
517	K	M441002	Dodávka a montáž požárních a bezpečnostních tabulek	soubor	1,00000	16 170,00	16 170,00
518	K	44984112R	přístroj hasicí práškový; PR2e; třída hašení A,B,C; výtláčny prostředek dusík; náplň 2 kg; provozní schopnost od -20 do + 60°C	kus	57,00000	740,00	42 180,00
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 515 : 57,00000 :				
VV			57	57,00000			
VV			Součet	57,00000			
D			M99	Ostatní práce "M"			416 313,00
519	K	M9910-O/3	Věžní hodiny - O/3	soubor	1,00000	211 397,00	211 397,00
520	K	M9910-O/5	Dovávka a montáž ptačí budky - dvojité - rorýsi - O/5	ks	10,00000	4 677,00	46 770,00
521	K	M9910-O/6	Dodávka a montáž budka pro netopýry - O/6	ks	21,00000	2 826,00	59 346,00
522	K	M999001	Demontáže vnitřního vybavení a instalací včetně hromosvodu	hod	200,00000	494,00	98 800,00
D			D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			5 027 981,81
523	K	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	20,38773	6 170,00	125 792,29
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 243 : 6,77023 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 244 : 5,79669 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 245 : 0,46800 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 307 : 0,10296 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 308 : 0,00312 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 384 : 0,10541 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 385 : 0,80666 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 386 : 0,18300 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 387 : 0,16330 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 388 : 1,54558 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 389 : 0,12372 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 390 : 0,03122 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 392 : 0,77008 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 391 : 0,00405 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 393 : 0,03864 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 394 : 0,26104 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 395 : 0,04016 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 396 : 0,23891 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 397 : 0,24897 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 398 : 0,18242 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 399 : 0,02916 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 400 : 0,81004 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 401 : 0,50274 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 457 : 1,16163 :				
VV			20,38773	20,38773			
VV			Součet	20,38773			
524	K	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,28858	3 702,00	1 068,32
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 408 : 0,28858 :				
VV			0,28858	0,28858			
VV			Součet	0,28858			
525	K	979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	9,88769	3 702,00	36 604,23
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 291 : 9,88769 :				
VV			9,88769	9,88769			
VV			Součet	9,88769			
526	K	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	134,95932	2 311,00	311 890,99
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 326 : 0,05320 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 327 : 0,38160 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 328 : 2,46400 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 329 : 4,30468 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 330 : 2,37600 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 331 : 0,15444 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 332 : 2,47500 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 333 : 3,26040 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 334 : 1,78750 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 341 : 24,04800 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 342 : 2,16000 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 344 : 0,22464 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 345 : 22,74606 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 346 : 0,65724 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 348 : 1,08240 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 351 : 9,67247 :				
VV			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 352 : 44,65025 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 413 : 1,21672 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 414 : 0,39488 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 415 : 8,19138 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 416 : 2,65846 :				
	VV		134,95932		134,95932		
	VV		Součet		134,95932		
527	K	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	18,53098	3 455,00	64 024,54
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 235 : 0,72594 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 236 : 0,13892 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 237 : 0,81550 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 238 : 13,36433 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 239 : 1,28215 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 246 : 2,20414 :				
	VV		18,53098		18,53098		
	VV		Součet		18,53098		
528	K	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	1,60702	3 455,00	5 552,25
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 494 : 0,07577 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 496 : 1,53125 :				
	VV		1,60702		1,60702		
	VV		Součet		1,60702		
529	K	979990201R00	Poplatek za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	20,90200	2 591,00	54 157,08
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 406 : 20,90200 :				
	VV		20,902		20,90200		
	VV		Součet		20,90200		
530	K	979990210R00	Poplatek za likvidaci, nebezpečný odpad - holubí trus, ,	t	5,00000	9 872,00	49 360,00
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 213 : 5,00000 :				
	VV		5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
531	K	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	1 828,10100	432,00	789 739,63
532	K	D961001	Přípratek za práci s azbestem	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
533	K	D961002	Opatření snižující hluk, prach a emise znečišťujících látek - podmínky dotačního titulu	soubor	1,00000	123 400,00	123 400,00
534	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2 111,35473	295,00	622 849,65
535	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	4 222,70946	185,00	781 201,25
536	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2 111,35473	185,00	390 600,63
537	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	29 558,96620	19,00	561 620,36
538	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2 111,35473	309,00	652 408,61
539	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12 668,12837	31,00	392 711,98

D	VN	Vedlejší náklady - stavební část + všechny ostatní profese					1 695 562,00
540	K	VN01	Administrativní úkony	soubor	1,00000	49 360,00	49 360,00
541	K	VN02	Ostatní náklady	soubor	1,00000	4 936,00	4 936,00
542	K	VN03	Zkoušení konstrukcí a prací	soubor	1,00000	49 360,00	49 360,00
543	K	VN04	Pomocné práce - zřízení nebo zajištění objížďky a přístupové cesty	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
544	K	VN05	Pomocné práce zřízení nebo zajištění ochranný inženýrských sítí	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
545	K	VN06	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	soubor	1,00000	18 510,00	18 510,00
546	K	VN07	Ostatní požadavky - publicita	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
547	K	VN08	Ostatní požadavky - vypracování	soubor	1,00000	4 936,00	4 936,00
548	K	VN09	Ostatní požadavky - vypracování RDS	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
549	K	VN10	Ostatní požadavky na zpracování dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	74 040,00	74 040,00
550	K	VN11	Ostatní požadavky - fotodokumentace	soubor	1,00000	8 638,00	8 638,00
551	K	VN12	Ostatní požadavky - posudky, kontroly, revizní zprávy a jiné	soubor	1,00000	18 510,00	18 510,00
552	K	VN13	Ostatní požadavky - odborný dozor	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
553	K	VN14	Ostatní požadavky - informační tabule	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
554	K	VN15	Ostatní požadavky - informační tabule	soubor	1,00000	246 800,00	246 800,00
555	K	VN16	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a demontáž	soubor	1,00000	593 600,00	593 600,00
556	K	VN17	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující regulaci a ochrannu dopravy	soubor	1,00000	8 638,00	8 638,00
557	K	VN18	Pomocné práce zajišťující nebo zřízení skládky	soubor	1,00000	49 360,00	49 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
558	K	VN19	Ostatní požadavky - vypracování PENB	soubor	1,00000	4 936,00	4 936,00
559	K	VN20	Služby zajišťující ostrahu	soubor	1,00000	431 900,00	431 900,00
560	K	VN21	Ostatní požadavky - stavební deník	soubor	1,00000	8 638,00	8 638,00
VV			420 : $0,85 \cdot (1,99 \cdot 2 + 1,725 \cdot 2)$:				
VV			421 : $2,9 \cdot (1,99 \cdot 2 + 1,02 \cdot 2)$:				
VV			422 : $2,83 \cdot (4,87 + 5,05) + 1,6 \cdot (4,87 + 5,05) - 2 \cdot 1,3$:				
VV			423 : $2,83 \cdot (4,87 + 3,0) + 1,6 \cdot (4,87 + 3,0) - 2 \cdot 1,3$:				
VV			424 : $2,83 \cdot (1,57 \cdot 2 + 1,95) + 1,6 \cdot 1,95 - 2 \cdot 1,3$:				
VV			425 : $0,78 \cdot (3,2 \cdot 2 + 1,95 \cdot 2)$:				
VV			426 : $2,5 \cdot (2,135 \cdot 2 + 4,77 \cdot 2)$:				
VV			427 : $2,9 \cdot (4,05 \cdot 2 + 4,77 \cdot 2)$:				
VV			428 : $2,9 \cdot (4,05 \cdot 2 + 2,95 \cdot 2)$:				
VV			429 : $0,85 \cdot (1,99 \cdot 2 + 1,725 \cdot 2)$:				
VV			430 : $2,9 \cdot (1,99 \cdot 2 + 1,02 \cdot 2)$:				
VV			431 : $2,9 \cdot (2,24 \cdot 2 + 2,085 \cdot 2)$:				
VV			432 : $2,9 \cdot (4,05 \cdot 2 + 5,465 \cdot 2)$:				
VV			433 : $0,85 \cdot (1,99 \cdot 2 + 1,75 \cdot 2)$:				
VV			434 : $2,9 \cdot (1,99 \cdot 2 + 1,28)$:				
VV			435 : $2,5 \cdot (5,82 + 2,6 \cdot 2 + 0,6 \cdot 2 + 7,05 \cdot 2) + 1,2 \cdot 5,82 - 2 \cdot 1,3$:				
VV			436 : $0,45 \cdot (3,3 \cdot 2 + 1,7 \cdot 2)$:				
VV			437 : $2,5 \cdot (3,3 + 5,1 \cdot 2) + 1,2 \cdot 3,3 - 2 \cdot 1,3$:				
VV			438 : $2,5 \cdot (2,0 \cdot 2 + 1,53 \cdot 2 + 0,32 \cdot 2)$:				
VV			439 : $2,5 \cdot (3,3 + 5,1 \cdot 2) + 1,2 \cdot 3,3 - 2 \cdot 1,3$:				
VV			440 : $0,45 \cdot (3,3 \cdot 2 + 1,65 \cdot 2)$:				
VV			441 : $2,5 \cdot (6,285 + 6,92 \cdot 2 + 0,6 \cdot 2 \cdot 2) + 1,2 \cdot 6,285 - 2 \cdot 1,3$:				
VV			442 : $2,5 \cdot (3,94 \cdot 2 + 5,02 \cdot 2)$:				
VV			443 : $0,45 \cdot (3,94 \cdot 2 + 1,65 \cdot 2)$:				
VV			444 : $2,5 \cdot (1,4 \cdot 2 + 2,4 \cdot 2)$:				
VV			schodiště :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 198,47260 :				
VV			SDK stropy :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1569,10000 :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 194,94000 :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 307,48800 :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 33,64600 :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 367,26615 :				
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 51,91850 :				
VV			1		1,00000		
VV			Součet		1,00000		
D		Celkem	Celkem				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

01_7621001 - věžička - tesařské práce

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

552 700,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	552 700,13	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

552 700,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: 01_7621001 - věžička - tesařské práce

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	552 700,13
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	28 650,00
762 - Konstrukce tesařské	430 222,85
783 - Nátěry	49 840,00
M99 - Ostatní práce "M"	25 605,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	18 382,28
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt: 01_7621001 - věžička - tesařské práce

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 552 700,13

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28 650,00

1	K	952902121R00	Čištění budov odstranění holubiho trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	10,00000	264,00	2 640,00
2	K	952902123R00	Čištění budov k odstranění holubiho trusu za ztížený přístup	m2	10,00000	96,00	960,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,00000 :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
3	K	952902211R00	Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z holubiho trusu 1x	m2	50,00000	128,00	6 400,00
4	K	952902212R00	Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - holubí roztoči 1x	m2	50,00000	244,00	12 200,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 50,00000 :				
	VV		50		50,00000		
	VV		Součet		50,00000		
5	K	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	50,00000	129,00	6 450,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 50,00000 :				
	VV		50		50,00000		
	VV		Součet		50,00000		

D 762 Konstrukce tesařské 430 222,85

6	K	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu strojně na pile	m3	2,53220	3 579,00	9 062,74
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,53220 :				
	VV		2,5322		2,53220		
	VV		Součet		2,53220		
7	K	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou 15 x 20 m	kus	1,00000	37 168,00	37 168,00
8	K	762086111R00	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva do 120 cm2	m	25,00000	258,00	6 450,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 25,00000 :				
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
9	K	762086112R00	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 120 do 224 cm2	m	50,00000	325,00	16 250,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 50,00000 :				
	VV		50		50,00000		
	VV		Součet		50,00000		
10	K	762086113R00	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 224 do 288 cm2	m	15,00000	401,00	6 015,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 15,00000 :				
	VV		15		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
11	K	762086114R00	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 288 do 120 cm2	m	10,00000	443,00	4 430,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,00000 :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
12	K	762331911R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	5,00000	283,00	1 415,00
13	K	762331912R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	20,00000	242,00	4 840,00
14	K	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	10,00000	352,00	3 520,00
15	K	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	40,00000	290,00	11 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	15,00000	436,00	6 540,00
17	K	762331942R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	10,00000	426,00	4 260,00
18	K	762332931RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, bez dodávky řeziva	m	25,00000	359,00	8 975,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 5,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 20,00000 :				
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
19	K	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	50,00000	437,00	21 850,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 10,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 40,00000 :				
	VV		50		50,00000		
	VV		Součet		50,00000		
20	K	762332933RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	15,00000	521,00	7 815,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000 :				
	VV		15		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
21	K	762332934RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	10,00000	682,00	6 820,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 10,00000 :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
22	K	762341314R00	Montáž bednění střech obloukových o sklonu do 60°, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí, z prken hrubých dl. do 2 m,	m2	141,50000	774,00	109 521,00
	VV		1,5+140,0 :				
	VV		141,5		141,50000		
	VV		Součet		141,50000		
23	K	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	141,50000	77,00	10 895,50
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 141,50000 :				
	VV		141,5		141,50000		
	VV		Součet		141,50000		
24	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	6,54700	2 211,00	14 475,42
	VV		0,012*25,0 :				
	VV		0,0224*50,0 :				
	VV		0,0288*15,0 :				
	VV		0,045*10,0 :				
	VV		0,03*141,5 :				
	VV		6,547		6,54700		
	VV		Součet		6,54700		
25	K	762521914R00	Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tloušťky do 32 mm plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	m2	1,50000	610,00	915,00
26	K	762523924RT3	Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů s urovnáním násypu plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2, včetně dodávky prken hoblovaných, na sraz, tloušťky 24 mm	m2	1,50000	1 143,00	1 714,50
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,50000 :				
	VV		1,5		1,50000		
	VV		Součet		1,50000		
27	K	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	2,53220	2 352,00	5 955,73
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,53220 :				
	VV		2,5322		2,53220		
	VV		Součet		2,53220		
28	K	762991111R00	Stavební vrátek pro dopravu materiálu montáž a demontáž stavebního vrátku	m	22,00000	938,00	20 636,00
29	K	762991121R00	Stavební vrátek pro dopravu materiálu pronájem lanového stavebního vrátku	den	30,00000	632,00	18 960,00
	VV		30 :				
	VV		30		30,00000		
	VV		Součet		30,00000		
30	K	548728554R	svorka, rozměr 12 x 350 mm; ocelová	kus	10,00000	74,00	740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	60511165R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 32 mm; dl = 3000 mm	m3	4,66950	8 502,00	39 700,09
	VV		bednění : 0,03*141,5*1,1 :				
	VV		4,6695		4,66950		
	VV		Součet		4,66950		
32	K	60515280R	Hranol dřevina: SM; tl do 200 mm; š do 200 mm; dl do 6000 mm	m3	2,53220	14 685,00	37 185,36
	VV		0,012*25,0*1,1 :				
	VV		0,0224*50,0*1,1 :				
	VV		0,0288*15,0*1,1 :				
	VV		0,045*10*1,1 :				
	VV		2,5322		2,53220		
	VV		Součet		2,53220		
33	K	998762104R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	t	4,37077	2 863,00	12 513,51
D 783 Natěry							49 840,00
34	K	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	190,00000	128,00	24 320,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 190,00000 :				
	VV		190		190,00000		
	VV		Součet		190,00000		
35	K	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	5,00000	52,00	260,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,00000 :				
	VV		5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
36	K	783222120R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, hladké	m2	5,00000	404,00	2 020,00
	VV		kovové části : 5 :				
	VV		5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
37	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	5,00000	125,00	625,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,00000 :				
	VV		5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
38	K	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m2	190,00000	116,00	22 040,00
39	K	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	5,00000	115,00	575,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,00000 :				
	VV		5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
D M99 Ostatní práce "M"							25 605,00
40	K	171156664000R	Jeřáb mobil. na autopod. 70MG GROVE 870 B	Sh	5,00000	5 121,00	25 605,00
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							18 382,28
41	K	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,40840	2 311,00	7 876,81
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,03300 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,13200 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,12320 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,49280 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,23760 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,24750 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 2,12250 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,01980 :				
	VV		3,4084		3,40840		
	VV		Součet		3,40840		
42	K	979990210R00	Poplatek za likvidaci, nebezpečný odpad - holubí trus, ,	t	0,50000	9 872,00	4 936,00
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,50000 :				
	VV		0,5		0,50000		
	VV		Součet		0,50000		
43	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	3,90840	309,00	1 207,70
44	K	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	23,45040	49,00	1 149,07
45	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,90840	185,00	723,05
46	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	54,71760	19,00	1 039,63
47	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,90840	309,00	1 207,70
48	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,81680	31,00	242,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	Celkem		Celkem				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

01_7641001 - věžička - klempířské práce

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

637 323,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	637 323,52	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

637 323,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: 01_7641001 - věžička - klempířské práce

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	637 323,52
764 - Konstrukce klempířské	511 130,41
M99 - Ostatní práce "M"	334 105,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-207 911,89
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt: 01_7641001 - věžička - klempířské práce

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 637 323,52

D 764 Konstrukce klempířské 511 130,41

1	K	764811244R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	1,50000	1 861,00	2 791,50
2	K	764811245R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 45°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	140,00000	2 009,00	281 260,00
3	K	764906327RS4	Ostatní prvky ke střechám střešní vikýř 600x600 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, , dodávka a montáž	kus	1,00000	7 157,00	7 157,00
4	K	764311831RT2	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	1,50000	146,00	219,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50000 :				
	VV		1,5		1,50000		
	VV		Součet		1,50000		
5	K	764311842RT2	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 45°	m2	140,00000	130,00	18 200,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 140,00000 :				
	VV		140		140,00000		
	VV		Součet		140,00000		
6	K	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	1,00000	6 170,00	6 170,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
7	K	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	141,50000	25,00	3 537,50
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 141,50000 :				
	VV		141,5		141,50000		
	VV		Součet		141,50000		
8	K	765799313RO9	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů	m2	141,50000	154,00	21 791,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 140,00000 :				
	VV		141,5		141,50000		
	VV		Součet		141,50000		
9	K	7641001	Příplatek za ozdobné prvky věže, římsy, sloupky	m2	9,00000	18 510,00	166 590,00
10	K	998764104R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	t	0,89289	3 824,00	3 414,41

D M99 Ostatní práce "M" 334 105,00

11	K	M991001	Demontáž, repase a zpětná montáž makovice	soubor	1,00000	308 500,00	308 500,00
12	K	171156664000R	Jeřáb mobil. na autopod. 70MG GROVE 870 B	Sh	5,00000	5 121,00	25 605,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -207 911,89

13	K	979951141R00	Výkup kovů - měď, staré kusy a plechy	t	1,29045	-162 642,00	-209 881,37
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,01317 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,25720 :				
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,02008 :				
	VV		1,29045		1,29045		
	VV		Součet		1,29045		
14	K	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,02547	3 702,00	94,29
	VV		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,02547 :				
	VV		0,02547		0,02547		
	VV		Součet		0,02547		
15	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	1,31592	309,00	406,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	7,89552	49,00	386,88
17	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,31592	185,00	243,45
18	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,42288	19,00	350,03
19	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,31592	309,00	406,62
20	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,63184	31,00	81,59

D Celkem Celkem 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

720 - zdravotechnika

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 875 966,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	13 875 966,76	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 875 966,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: 720 - zdravotecnika

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	13 875 966,76
1 - Zemní práce	66 218,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	192 882,30
4 - Vodorovné konstrukce	151 330,36
61 - Upravy povrchů vnitřní	872 942,55
8 - Trubní vedení	19 308,00
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	617,00
97 - Prorážení otvorů	1 289 635,00
99 - Staveništní přesun hmot	181 569,75
713 - Izolace tepelné	646 346,00
721 - Vnitřní kanalizace	1 223 842,47
722 - Vnitřní vodovod	6 079 585,97
725 - Zařizovací předměty	3 151 688,80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: 720 - zdravotnicka

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 875 966,76

D 1 Zemní práce 66 218,56

1	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	15,88000	66,00	1 048,08
	VV		8,5*0,8*1,25+20,5*0,8*0,45 :				
	VV		15,88		15,88000		
	VV		Součet		15,88000		
2	K	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 hornina 3 ,ručně	m3	15,88000	1 851,00	29 393,88
	VV		8,5*0,8*1,25+20,5*0,8*0,45 :				
	VV		15,88		15,88000		
	VV		Součet		15,88000		
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,88000	231,00	3 668,28
	VV		8,5*0,8*1,25+20,5*0,8*0,45 :				
	VV		15,88		15,88000		
	VV		Součet		15,88000		
4	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	15,88000	78,00	1 238,64
	VV		8,5*0,8*1,25+20,5*0,8*0,45 :				
	VV		15,88		15,88000		
	VV		Součet		15,88000		
5	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	15,88000	161,00	2 556,68
	VV		8,5*0,8*1,25+20,5*0,8*0,45 :				
	VV		15,88		15,88000		
	VV		Součet		15,88000		
6	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	15,88000	215,00	3 414,20
7	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,96000	471,00	3 278,16
8	K	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	6,96000	199,00	1 385,04
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,76000	212,00	1 857,12
	VV		15,88-6,96-0,16 :				
	VV		8,76		8,76000		
	VV		Součet		8,76000		
10	K	R	odvoz výkopku na skládku a poplatek	t	17,52000	1 049,00	18 378,48
	VV		8,76*2 :				
	VV		17,52		17,52000		
	VV		Součet		17,52000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 192 882,30

11	K	346481112R00	Zapletování rýh keramickým pletivem	m2	390,45000	494,00	192 882,30
	VV		415*0,3+1773*0,15 :				
	VV		390,45		390,45000		
	VV		Součet		390,45000		

D 4 Vodorovné konstrukce 151 330,36

12	K	411386621	Zabet prostupu instal 0,25m2 stropů	kus	143,00000	965,00	137 995,00
	VV		107 + 36 :				
	VV		143		143,00000		
	VV		Součet		143,00000		
13	K	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	6,96000	1 916,00	13 335,36
	VV		29*0,8*0,3 :				
	VV		6,96		6,96000		
	VV		Součet		6,96000		

D 61 Upravy povrchů vnitřní 872 942,55

14	K	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	1 773,00000	309,00	547 857,00
	VV		1271+502 :				
	VV		1773		1 773,00000		
	VV		Součet		1 773,00000		
15	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	315,15000	395,00	124 484,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		124,5+190,65 :				
	VV		315,15		315,15000		
	VV		Součet		315,15000		
16	K	612423721R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, hladká	m2	124,50000	556,00	69 222,00
	VV		415*0,3 :				
	VV		124,5		124,50000		
	VV		Součet		124,50000		
17	K	612443541R00	Omítka rýh stěn maltou sádrovou šířky do 15 cm	m2	265,95000	494,00	131 379,30
	VV		(1271 + 502)*0,15 :				
	VV		265,95		265,95000		
	VV		Součet		265,95000		
D 8 Trubní vedení							19 308,00
18	K	894812217	Šachta PP dno DN 425/200 pravý/levý	kus	1,00000	5 134,00	5 134,00
19	K	894812232	Roura šachta PP DN425 korug hl 2000	kus	1,00000	4 381,00	4 381,00
20	K	894812249	Přípl šach PP roura DN 425 uříznutí	kus	1,00000	2 839,00	2 839,00
21	K	28697144	Poklop pachotěsný s madlem 425 mm PP h=140 mm	kus	1,00000	1 579,00	1 579,00
22	K	286971681R	Dno šachtové výkyvné 425/200 úhel 90° pro KG	kus	1,00000	5 375,00	5 375,00
D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení							617,00
23	K	286971622R	Konus plastový šachtový PAD 425	kus	1,00000	617,00	617,00
D 97 Prorážení otvorů							1 289 635,00
24	K	970041300R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm	m	2,50000	9 910,00	24 775,00
25	K	971033261R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	18,00000	457,00	8 226,00
26	K	971035361R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60 cm, MC	kus	27,00000	556,00	15 012,00
27	K	972051200	Bourání otvor strop žb 0,09m2 tl 20cm	kus	138,00000	1 851,00	255 438,00
28	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	1 773,00000	453,00	803 169,00
	VV		345+185+461+280+502 :				
	VV		1773		1 773,00000		
	VV		Součet		1 773,00000		
29	K	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	415,00000	441,00	183 015,00
D 99 Staveništní přesun hmot							181 569,75
30	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	130,06429	1 396,00	181 569,75
D 713 Izolace tepelné							646 346,00
31	K	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 45,	kus	79,00000	2 820,00	222 780,00
32	K	R.1	požární ucpávka potrubí EI45	kus	286,00000	1 481,00	423 566,00
D 721 Vnitřní kanalizace							1 223 842,47
33	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	47,00000	432,00	20 304,00
34	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	229,00000	482,00	110 378,00
35	K	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	611,00	3 666,00
36	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	68,00000	889,00	60 452,00
37	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	119,00000	611,00	72 709,00
38	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	237,00000	889,00	210 693,00
39	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	23,00000	1 098,00	25 254,00
40	K	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	35,00000	889,00	31 115,00
41	K	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	108,00000	1 099,00	118 692,00
42	K	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm	m	72,00000	1 901,00	136 872,00
43	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	21,00000	982,00	20 622,00
44	K	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) D 200 x 4,9 mm	m	4,00000	1 222,00	4 888,00
45	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	49,00000	186,00	9 114,00
46	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	147,00000	186,00	27 342,00
	VV		49+49+49 :				
	VV		147		147,00000		
	VV		Součet		147,00000		
47	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	51,00000	309,00	15 759,00
48	K	721223426R00	Vpust' podlahová se zápach. uzávěrkou HL80.1H,DN100 s živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm	kus	2,00000	4 461,00	8 922,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	721273145R00	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	15,00000	1 728,00	25 920,00
50	K	721273145R00	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	15,00000	1 481,00	22 215,00
51	K	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	6,00000	1 222,00	7 332,00
52	K	721273200R00	Ventilační střešní souprava HL	kus	13,00000	1 531,00	19 903,00
53	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	230,00000	15,00	3 450,00
	VV		35+108+62+21+4 :				
	VV		230		230,00000		
	VV		Součet		230,00000		
54	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	347,00000	15,00	5 205,00
	VV		101+231+15 :				
	VV		0 :				
	VV		347		347,00000		
	VV		Součet		347,00000		
55	K	R.2	ocelová chránička DN 300 mm	m	1,70000	4 073,00	6 924,10
56	K	R.3	mřížka 200/200	ks	6,00000	988,00	5 928,00
57	K	R.4	kalové čerpadlo s plovákem	ks	1,00000	18 928,00	18 928,00
58	K	R.5	závěsy kanalizace	kus	1,00000	55 530,00	55 530,00
59	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,21057	4 936,00	5 975,37
60	K	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 zednická pomoc	h	250,00000	679,00	169 750,00

D 722

Vnitřní vodovod

6 079 585,97

61	K	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	28,00000	820,00	22 960,00
62	K	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	42,00000	984,00	41 328,00
63	K	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40	m	137,00000	1 146,00	157 002,00
64	K	722172415R00	Potrubí z PPR D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	83,00000	852,00	70 716,00
65	K	722172416R00	Potrubí z PPR D 63 x 8,6 mm, PN 16	m	107,00000	1 099,00	117 593,00
66	K	722172417R00	Potrubí z PPR D 75 x 10,3 mm, PN 16	m	39,00000	1 506,00	58 734,00
67	K	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	1 227,00000	432,00	530 064,00
68	K	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	467,00000	482,00	225 094,00
69	K	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m	863,00000	556,00	479 828,00
70	K	722174005	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 40	m	192,00000	692,00	132 864,00
71	K	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	1 227,00000	250,00	306 750,00
	VV		1227 :				
	VV		1227		1 227,00000		
	VV		Součet		1 227,00000		
72	K	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25	m	478,00000	274,00	130 972,00
73	K	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN32mm	m	769,00000	327,00	251 463,00
74	K	722176115R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařovánímDN40	m	142,00000	375,00	53 250,00
75	K	722176116R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm	m	83,00000	458,00	38 014,00
76	K	722176117R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 63mm	m	114,00000	530,00	60 420,00
77	K	722176118R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 75mm	m	36,00000	684,00	24 624,00
78	K	722181114R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	227,00000	173,00	39 271,00
	VV		227 :				
	VV		227		227,00000		
	VV		Součet		227,00000		
79	K	722181213R00	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	553,00000	126,00	69 678,00
80	K	722181213R28	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	250,00000	137,00	34 250,00
81	K	722181213R38	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 38 mm	m	413,00000	151,00	62 363,00
82	K	722181213R42	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 42 mm	m	72,00000	168,00	12 096,00
83	K	722181213R58	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 58 mm	m	58,00000	203,00	11 774,00
84	K	722181213R63	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	59,00000	234,00	13 806,00
85	K	722181213R76	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 76 mm	m	36,00000	249,00	8 964,00
86	K	722181215R00	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	674,00000	186,00	125 364,00
87	K	722181215R28	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	228,00000	199,00	45 372,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	722181215R38	lizolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 38 mm	m	356,00000	239,00	85 084,00
89	K	722181215R42	lizolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm	m	70,00000	256,67	17 966,90
90	K	722181215R42z	lizolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm - dorovnání ceny u zaokrouhlení v excelu	kpl	1,00000	0,14	0,14
91	K	722181215R52	lizolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 52 mm	m	25,00000	305,00	7 625,00
92	K	722181215R65	lizolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 65 mm	m	55,00000	369,00	20 295,00
93	K	722181215R76	lizolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 76 mm	m	39,00000	506,00	19 734,00
94	K	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	2 474,00000	54,00	133 596,00
95	K	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	225,00000	75,00	16 875,00
96	K	722190227	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 65	kus	3,00000	2 962,00	8 886,00
97	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	242,00000	186,00	45 012,00
	VV		49+49+49+49+45+1 :				
	VV		242		242,00000		
	VV		Součet		242,00000		
98	K	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	68,00000	395,00	26 860,00
99	K	722221113R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 20	kus	12,00000	395,00	4 740,00
100	K	722231195R00	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 6/4	kus	3,00000	4 011,00	12 033,00
101	K	722236513R00	Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závit DN 25	kus	1,00000	772,00	772,00
102	K	722237121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	16,00000	543,00	8 688,00
103	K	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	12,00000	605,00	7 260,00
104	K	722237124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	41,00000	1 074,00	44 034,00
105	K	722237125R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40	kus	26,00000	2 074,00	53 924,00
106	K	722237223R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	72,00000	815,00	58 680,00
107	K	722237227R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 65	kus	3,00000	3 949,00	11 847,00
108	K	722237623R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit R60 DN 25	kus	2,00000	772,00	1 544,00
109	K	722237624R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit R60 DN 32	kus	4,00000	1 068,00	4 272,00
110	K	722237625R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit R60 DN 40	kus	3,00000	1 407,00	4 221,00
111	K	722237667R00	Klapka zpětná, 2xvnitřní závit N5 DN 65	kus	2,00000	5 553,00	11 106,00
112	K	722254231R00	Hydrantový systém, box nerez průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	14,00000	40 436,00	566 104,00
113	K	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	14,00000	1 037,00	14 518,00
114	K	722264111R00	Vodoměr SV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	1,00000	2 378,00	2 378,00
115	K	722264117R00	Vodoměr bytový DN 20x130 mm, Qn 1,5 včetně M Busu	kus	70,00000	2 507,00	175 490,00
116	K	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G1"	kus	3,00000	616,00	1 848,00
117	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	2 939,00000	15,00	44 085,00
118	K	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	39,00000	15,00	585,00
119	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	2 978,00000	10,00	29 780,00
	VV		2978 :				
	VV		2978		2 978,00000		
	VV		Součet		2 978,00000		
120	K	724231173R00	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 160 mm	kus	7,00000	1 099,00	7 693,00
121	K	734421130R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	4,00000	1 963,00	7 852,00
122	K	R.6	kotvicí materiál - závěsy	kus	1,00000	92 550,00	92 550,00
123	K	R.7	tlaková nádoba DT5junior, 100 l, PN10	ks	1,00000	31 697,00	31 697,00
124	K	R.8	nosný žlábek rozvod vody	m	714,00000	99,00	70 686,00
	VV		714 :				
	VV		714		714,00000		
	VV		Součet		714,00000		
125	K	R.9	expanzní nádoba s pryž.vakem 35 l pro pitnou vodu	kus	3,00000	13 856,00	41 568,00
126	K	R.10	horiz.oddělovací armatura BA 6/4"s uzav.ventily	kus	1,00000	36 749,00	36 749,00
127	K	R.11	uzemnění	ks	497,00000	617,00	306 649,00
128	K	R.12	ATS na zvýšení tlaku pitné a pož.vody se 2 čerpadl 3,63 l/s, H 20m, 400V,	kus	1,00000	236 091,00	236 091,00
129	K	R.13	požární ucpávka potrubí vč.štitku	kus	15,00000	3 085,00	46 275,00
130	K	R.14	uvedení zařízení ATS do chodu	ks	1,00000	15 442,00	15 442,00
131	K	R.13	požární ucpávka potrubí vč.štitku	kus	84,00000	3 085,00	259 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
132	K	R.15	revizní šachta z PE DN 425 mm s pachotěsným poklop DN 160/160/200 mm, hl. 2 m	kus	1,00000	18 714,00	18 714,00
133	K	R.15	revizní šachta z PE DN 425 mm s pachotěsným poklop DN 160/160/200 mm, hl. 2 m	kus	1,00000	18 714,00	18 714,00
134	K	R.16	cirkulační čerpadlo TV do potrubí nerezové	kus	1,00000	15 425,00	15 425,00
135	K	R.17	montáž ATS	ks	1,00000	23 446,00	23 446,00
136	K	R.18	termostat.ventil vyvažovací MTCV-15	ks	3,00000	5 004,00	15 012,00
137	K	38821352	Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN25	kus	3,00000	7 732,00	23 196,00
138	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	15,89950	4 936,00	78 479,93
139	K	905 R00	Hzs- zednická pomoc	h	250,00000	679,00	169 750,00

D 725 Zařizovací předměty 3 151 688,80

140	K	723213351	Kulový kohout rohový R780 1/2"	kus	147,00000	346,00	50 862,00
	VV		49+49+49 :				
	VV		147		147,00000		
	VV		Součet		147,00000		

141	K	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	ks	49,00000	4 090,00	200 410,00
142	K	725017134R00	Umyvadlo 60 x 45 cm, bílé	ks	49,00000	2 308,00	113 092,00
143	K	725037128	Kryt sifonu umyvadel bílý, 60 cm	kus	49,00000	1 682,00	82 418,00
144	K	725111252	ovládací tlačítko WC pro dvě splachování plastové	ks	49,00000	945,00	46 305,00
145	K	725112146	WC modul pro instalaci do SDK vč.splach.nádržky o objemu splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru	ks	49,00000	6 180,00	302 820,00
146	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	ks	49,00000	1 075,00	52 675,00
147	K	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	kus	98,00000	1 467,00	143 766,00
148	K	725219401R00	Montáž umyvadel	kus	49,00000	1 252,00	61 348,00
149	K	725245202	Zástěna sprch rohová zásuv 800mm bezpečnostní sklo 8 mm	kus	33,00000	13 102,00	432 366,00
150	K	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	4,00000	909,00	3 636,00
151	K	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, maximální průtok vody 6 litrů/min	kus	49,00000	2 510,00	122 990,00
152	K	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, s příslušenstvím, sprchová baterie o maximálním průtoku vody 8 litrů/min	kus	49,00000	2 618,00	128 282,00
153	K	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	49,00000	578,00	28 322,00
154	K	725860184R00	Sifon pračkový HL406, DN 40/50 podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	49,00000	5 235,00	256 515,00
155	K	725860212R00	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	49,00000	1 259,00	61 691,00
156	K	R.19	přípojevací sada HL 227 k WC	ks	49,00000	626,00	30 674,00
157	K	R.20	plastový odtokový žlabek s nerez.mřížkou sprcha	kus	49,00000	6 609,00	323 841,00
158	K	R.21	montážní rám,sada pro umývadlo	kus	49,00000	4 529,00	221 921,00
159	K	R.22	sprchová zástěna šíře 170 cm,posuvné dveře bezpečnostní sklo 8 mm	kus	16,00000	23 344,00	373 504,00

VV 12+4 :
VV 16 16,00000
VV Součet 16,00000

160	K	55144162	Sprchová sada	kus	49,00000	1 993,00	97 657,00
161	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	3,36179	4 936,00	16 593,80

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

162	K	R.23	Tonáž sutin přenesená do tonáže ve stavebním rozpočtu	t	93,85000	0,00	0,00
-----	---	------	---	---	----------	------	------

D Celkem Celkem 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

730 - ústřední vytápění

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 192 749,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	10 192 749,39	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 192 749,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: **730 - ústřední vytápění**

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 192 749,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	282 814,00
713 - Izolace tepelné	249 728,07
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 044 672,50
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 177 996,79
734 - Ústřední vytápění - armatury	247 264,39
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 054 286,64
VN - Vedlejší náklady	135 987,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: 730 - ústřední vytápění

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 192 749,39

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					282 814,00
1	K	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	26,00000	457,00	11 882,00
2	K	972033271.1	Vybourání otvorů v dřevěných trámových stropech nebo v klenbách z cp mezi ocelovými profily, pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	48,00000	630,00	30 240,00
3	K	972054141.1	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 250 mm	kus	1,00000	527,00	527,00
4	K	973031344R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	45,00000	437,00	19 665,00
5	K	974031167R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	500,00000	441,00	220 500,00

D 713		Izolace tepelné					249 728,07
6	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	25,00000	92,00	2 300,00
7	K	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	10,00000	162,00	1 620,00
8	K	63154533	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm	m	15,00000	172,00	2 580,00
9	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	7,00000	98,00	686,00
10	K	63154014	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/30mm	m	7,00000	193,00	1 351,00
11	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	2 995,00000	22,00	65 890,00
12	K	713463411.p1	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D15/13 mm	m	1 368,00000	31,00	42 408,00
13	K	713463411.p2	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D18/13 mm	m	602,00000	33,00	19 866,00
14	K	713463411.p3	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D22/13 mm	m	275,00000	36,00	9 900,00
15	K	713463411.p4	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D28/13 mm	m	143,00000	42,00	6 006,00
16	K	713463411.p5	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D35/13 mm	m	61,00000	51,00	3 111,00
17	K	713463411.p6	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D15/19 mm	m	20,00000	61,00	1 220,00
18	K	713463411.p7	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D18/19 mm	m	100,00000	65,00	6 500,00
19	K	713463411.p8	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D42/19 mm	m	55,00000	124,00	6 820,00
20	K	713463411.p9	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D22/25 mm	m	120,00000	112,00	13 440,00
21	K	713463411.p10	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D28/25 mm	m	75,00000	128,00	9 600,00
22	K	713463411.p11	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D35/25 mm	m	15,00000	160,00	2 400,00
23	K	713463411.p12	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D42/25 mm	m	25,00000	190,00	4 750,00
24	K	713463411.p13	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D54/32 mm	m	100,00000	321,00	32 100,00
25	K	713463411.p14	izolace potrubí ze syntetického kaučuku D64/32 mm	m	36,00000	366,00	13 176,00
26	K	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 004,07000	1,00	4 004,07

D 732		Ústřední vytápění - strojovny					3 044 672,50
27	K	732.p1	Tepelné čerpadlo země/voda s plynule řízeným výkonem 0/35°C = 4 - 22,8 kW, COP 0/35°C=4,9, pro ohřev TV funkce superheater-ohřev teplé vody až na 70°C, energ. třída A+++	kus	2,00000	398 582,00	797 164,00
28	K	732.p2	Doprava a montáž tepelného čerpadla	kus	2,00000	11 723,00	23 446,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	732.p3	Uvedení TČ do provozu a zaškolení obsluhy	kus	2,00000	8 207,00	16 414,00
30	K	732.p4	Teplotní čidlo NTC	kus	6,00000	1 407,00	8 442,00
31	K	732.p5	Dálkové ovládání TČ pro PC a mobil	kus	2,00000	15 827,00	31 654,00
32	K	732.p6	Elektroinstalace tepelného čerpadla na připravenou kabeláž	kus	2,00000	2 931,00	5 862,00
33	K	732.p7	Elektrorevize tepelného čerpadla	kus	2,00000	4 104,00	8 208,00
34	K	732.p8	Příslušenství tepelného čerpadla pro komunikaci s FVE	kus	2,00000	15 240,00	30 480,00
35	K	732.p9	Akumulátor topné vody o objemu 500 L	kus	2,00000	37 514,00	75 028,00
36	K	732.p10	Doprava a montáž akumulátoru	kus	2,00000	11 723,00	23 446,00
37	K	732.p11	Negativní zásobník teplé vody o objemu 750 L, plocha výměňkové vložky 3x6,2 m ²	kus	3,00000	161 778,00	485 334,00
38	K	732.p12	Doprava a montáž zásobníku	kus	3,00000	11 723,00	35 169,00
39	K	732.p13	Elektrospirála 9 kW pro akumulátor topné vody	kus	2,00000	8 207,00	16 414,00
40	K	732.p14	Elektrospirála 9 kW pro zásobník teplé vody	kus	3,00000	8 207,00	24 621,00
41	K	732.p15.1	Bytový uzel pro měření a regulaci ÚT, typ 2 DN 15, kulové kohouty, regulátor diferenčního tlaku 5-25 kPa, zónový ventil, mezikus pro napojení měřiče tepla, montážní sady pro vodoměry, vč. skříně	kus	45,00000	13 834,00	622 530,00
42	K	732.p15.2	Ultrazvukový měřič tepla 0,6 m ³ /h s M-bus komunikací, dl 110 mm	kus	45,00000	6 870,00	309 150,00
43	K	732.p16	Ultrazvukový měřič tepla 3,5 m ³ /h s M-bus komunikací, G5/4	kus	2,00000	14 537,00	29 074,00
44	K	732.p17	Ultrazvukový měřič tepla 10 m ³ /h s M-bus komunikací, G1	kus	1,00000	24 384,00	24 384,00
45	K	732.p18	Deskový pájený výměník 37 kW, vč. chladové izolace	kus	1,00000	64 829,00	64 829,00
46	K	732331621	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 200 l	soubor	1,00000	13 716,00	13 716,00
47	K	732332101.1	Kompresorový expanzní automat, pneumatický systém a řídicí modul k udržování tlaku a řízení doplňování topné vody, kompaktní jednotka PN 0,6 jmenovitý objem 200 l	kus	1,00000	143 022,00	143 022,00
48	K	732332101.2	Uvedení kompresorového automatu do provozu	kus	1,00000	7 960,00	7 960,00
49	K	732429225	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 50 jednoduché	soubor	2,00000	1 724,00	3 448,00
50	K	732429225.p1	Elektronické oběhové čerpadlo, teplovodní jednoduché přírubové DN 50 pro vytápění, jmenovitý průtok 18,71 m ³ /h, jmenovitá dopravní výška 6,334 m, max. dopravní výška 120 dm, PN 6/10 T 110°C, funkce	kus	2,00000	107 594,00	215 188,00
51	K	998732201R00	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	29 689,50000	1,00	29 689,50

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 177 996,79

52	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	1 388,00000	582,00	807 816,00
53	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	702,00000	655,00	459 810,00
54	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	395,00000	737,00	291 115,00
55	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	218,00000	1 044,00	227 592,00
56	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	86,00000	1 372,00	117 992,00
57	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	95,00000	1 771,00	168 245,00
58	K	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 mm	m	107,00000	3 189,00	341 223,00
59	K	733223109	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 64x2 mm	m	36,00000	6 050,00	217 800,00
60	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	7,00000	260,00	1 820,00
61	K	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 mm	m	10,00000	414,00	4 140,00
62	K	733224207	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5 mm	m	40,00000	623,00	24 920,00
63	K	733224208	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2 mm	m	32,00000	1 208,00	38 656,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	733224209	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 64x2 mm	m	33,00000	1 454,00	47 982,00
65	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	148,00000	278,00	41 144,00
66	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	32,00000	292,00	9 344,00
67	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	2,00000	338,00	676,00
68	K	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5 mm	kus	4,00000	483,00	1 932,00
69	K	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5 mm	kus	14,00000	689,00	9 646,00
70	K	733224228	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 54x2 mm	kus	6,00000	1 290,00	7 740,00
71	K	733224229	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 64x2 mm	kus	4,00000	1 571,00	6 284,00
72	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	2 789,00000	31,00	86 459,00
73	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	238,00000	38,00	9 044,00
74	K	733390304.1	Dodávka a naplnění primárního okruhu TČ homogenizovanou nemrznoucí směsí v poměru 2,5 dílů vody+1 díl kapaliny na bázi monoethylenglykolu	l	3 200,00000	59,00	188 800,00
75	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	67 816,79000	1,00	67 816,79

D 734

Ústřední vytápění - armatury

247 264,39

76	K	734.p1	Zařízení pro změkčování a demineralizaci dopouštěné vody	kus	1,00000	6 214,00	6 214,00
77	K	734.p2	Připojovací skupina pro doplňovací systémy s oddělovačem systémů typu BA, vč. uzavíracích armatur a kontaktního vodoměru	kus	1,00000	23 775,00	23 775,00
78	K	734.p3	Elektromagnetický ventil pro automatické dopouštění vody do systému	kus	1,00000	8 488,00	8 488,00
79	K	734.p4	Magnetický odkalovací filtr DN 50, včetně izolace	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
80	K	734.p5	Přechodový KIT PE/mosaz d90	kus	2,00000	5 402,00	10 804,00
81	K	734.p6	Třicestný směšovací ventil DN40, kv25 (servopohon je dodávkou MaR)	kus	1,00000	4 584,00	4 584,00
82	K	734.p7	Třicestný přepínací ventil DN65, kv63 (servopohon je dodávkou MaR)	kus	1,00000	34 583,00	34 583,00
83	K	734.p8	Dvoucestný uzavírací kohout DN40, kv31 s adaptérem pro pohon (servopohon je dodávkou MaR)	kus	1,00000	9 144,00	9 144,00
84	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	2,00000	92,00	184,00
85	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	9,00000	373,00	3 357,00
86	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	880,00	1 760,00
87	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	4,00000	1 140,00	4 560,00
88	K	734242418	Ventil závitový zpětný přímý G 2 1/2 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	2 920,00	5 840,00
89	K	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	5,00000	1 419,00	7 095,00
90	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	13,00000	347,00	4 511,00
91	K	734291265.1	Filtrball - kohout kulový s filtrem přímý G 1 1/4 vnitřní závit	kus	2,00000	3 268,00	6 536,00
92	K	734291266.1	Filtrball - kohout kulový s filtrem přímý G 1 1/2 vnitřní závit	kus	2,00000	4 968,00	9 936,00
93	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	740,00	2 960,00
94	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	1 012,00	2 024,00
95	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,00000	1 466,00	17 592,00
96	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,00000	2 146,00	25 752,00
97	K	734292719	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,00000	4 184,00	46 024,00
98	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	4,00000	853,00	3 412,00
99	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,00000	1 501,00	1 501,00
100	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	578,39000	1,00	578,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 054 286,64

101	K	735159110.1	Montáž těles se zabudovanými ventilátory pro vytápění a nekondenzační chlazení	kus	138,00000	1 114,00	153 732,00
102	K	RMAT0001	typ 10, 500 x 600 mm	kus	19,00000	14 654,00	278 426,00
103	K	RMAT0002	typ 11, 500 x 600 mm	kus	55,00000	16 882,00	928 510,00
104	K	RMAT0003	typ 11, 500 x 800 mm	kus	48,00000	18 523,00	889 104,00
105	K	RMAT0004	typ 11, 500 x 1000 mm	kus	11,00000	21 102,00	232 122,00
106	K	RMAT0005	typ 11, 500 x 1200 mm	kus	5,00000	22 743,00	113 715,00
107	K	735164261.1	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/600 mm, 600 W	kus	49,00000	8 418,00	412 482,00
108	K	998735202R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	46 195,64000	1,00	46 195,64

D VN Vedlejší náklady 135 987,00

109	K	VRN.1	Topná zkouška a vyregulování systému	kpl	1,00000	135 987,00	135 987,00
110	K	VRN.2	Dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy, podmínek a požadavků investora, stavebního úřadu, správců inženýrských sítí- viz položka č. 549 ve VRN	kpl	0,00000	0,00	0,00
111	K	VRN.3	Zpracování dokumentace dle požadavku poskytovatele dotace - zpracování dokumentace skutečného provedení ve formě digitálního modelu včetně detailních informací o technických zařízeních	kpl	0,00000	0,00	0,00

D Celkem Celkem 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

M21 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 603 768,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	9 603 768,18	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 603 768,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt:

M21 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 603 768,18
MA01 - Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)	1 538 899,00
MA02 - Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče	1 124 610,50
MA03 - Svítidla a světelné zdroje vč. zdrojů	357 818,00
MA04 - Vodiče a kabely	1 424 020,00
MA05 - Materiál pro hromosvody	713 550,00
MO01 - Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak)	176 392,00
MO02 - Montáž elektroinstalačního materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů	988 107,50
MO03 - Montáž svítidel včetně světelných zdrojů	104 840,00
MO04 - Uložení vodičů a kabelů	1 763 145,00
MO05 - Montáž materiálu pro hromosvody	115 743,00
MO06 - Zednické a zemní práce + materiál	867 090,00
MO07 - Hodinové zúčtovací sazby	241 244,00
MO08 - Revize	188 309,18
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt:

M21 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 603 768,18

D		MA01	Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)			1 538 899,00	
1	K	MA001	Pojistka nožová PNA1 - 200A gG do skříňě HDS	ks	6,00000	213,00	1 278,00
2	K	MA002	Typová skříň pro svodiče bleskového proudu I.stupeň - T1 - Jiskřiště, ozn. RSP, rozměru (šxvxh) 470x600x220mm, do výklenku, IP44/20, poj. 3x ZP1, pro min. hladinu LPL I s min. vrcholovou hladinou	ks	2,00000	38 871,00	77 742,00
3	K	MA003	Vestavný elektroměrový oceloplechový rozvaděč ozn. RE1 pro byty a tepelná čerpadla, rozměru (šxvxh) 1226x2159x300mm, krytí IP40/20, provedení v EI30-DP1-Sm, (171 mod. + 12x elektroměrové místo + 171	ks	1,00000	113 960,00	113 960,00
4	K	MA004	Vestavný elektroměrový oceloplechový rozvaděč ozn. RE2 pro byty a spol. spotřebu, rozměru (šxvxh) 1026x2159x300mm, krytí IP40/20, provedení v EI30-DP1-Sm, (135 mod. + 12x elektroměrové místo + 135	ks	1,00000	94 513,00	94 513,00
5	K	MA005	Vestavný elektroměrový oceloplechový rozvaděč ozn. RE3 pro byty a spol. spotřebu, rozměru (šxvxh) 1026x2159x300mm, krytí IP40/20, provedení v EI30-DP1-Sm, (135 mod. + 12x elektroměrové místo + 135	ks	1,00000	94 513,00	94 513,00
6	K	MA006	Vestavný elektroměrový oceloplechový rozvaděč ozn. RE1+RS pro byty a spol. spotřebu, rozměru (šxvxh) 1026x2159x300mm, krytí IP40/20, provedení v EI30-DP1-Sm, (171 mod. + 15x elektroměrové místo + 171	ks	1,00000	150 524,00	150 524,00
7	K	MA007	Rozvaděč bytový (šxvxh) 377xx790x99mm, 36mod., IP40/20, umístěn nad dveří, popřípadě vedle dveří ve výšce +1,4m nad podlahou	ks	45,00000	13 760,00	619 200,00
8	K	MA008	Hlavní ochranná přípojnice ozn. MET - 300x200x150mm, IP44/00, viz. výkres	ks	1,00000	3 332,00	3 332,00
9	K	MA009	Záložní zdroj UPS s bateriemi uvnitř UPS na více než 30 minut zálohy, Výkon: cca 10 kVA/9 kW; vstup/výstup: 3f/3f; 400V; 50Hz; TN-S; L+N+PE, rozměr š x h x v: 440x850x1320 mm, hmotnost cca 200	ks	1,00000	241 556,00	241 556,00
10	K	MA010	Smontovaný nástěnný oceloplechový rozvaděč ozn. RPO v provedení "Z", 84 modulů, rozměr (šxvxh) 586x641x160mm, viz výkres rozvaděče RPO, umístěn v samostatném požárním úseku.	ks	1,00000	142 281,00	142 281,00

D		MA02	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče			1 124 610,50	
11	K	MA011	Spínač č.1, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	120,00000	190,00	22 800,00
12	K	MA012	Přepínač č.5, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	61,00000	241,00	14 701,00
13	K	MA013	Přepínač č.6, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	152,00000	197,00	29 944,00
14	K	MA014	Přepínač č.7, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	21,00000	252,00	5 292,00
15	K	MA015	Tlačítko č.1/0So, IP40, bílý-lesk, do krabice (osvětlení chodba)	ks	56,00000	233,00	13 048,00
16	K	MA016	Spínač č.1 do vlhka, IP54, bílá, polozapuštěný	ks	57,00000	234,00	13 338,00
17	K	MA017	Spínač automatický se snímačem pohybu 180°/12m, nástěnný, 230V/1200W, IP44	ks	1,00000	515,00	515,00
18	K	MA018	Sporákový spínač 16A/400V, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	45,00000	923,00	41 535,00
19	K	MA019	Váčkový spínač ve skřínce na zámek 16A/400V, IP54, šedý, polozapuštěný	ks	1,00000	965,00	965,00
20	K	MA020	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	1 188,00000	173,00	205 524,00
21	K	MA021	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky + T3, do krabice, bílá-lesk, IP40, PC	ks	135,00000	890,00	120 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	MA022	Zásuvka do vlhka 16A/230V + clonky, IP54, bílá, polozapuštěná	ks	26,00000	249,00	6 474,00
23	K	MA023	Tlačítko T6 v krytu pod sklem (1x NC-RH, 1x NC-Rezerva), červené "V případě požáru a nebezpečí vypni", IP55 - CENTRAL STOP	ks	1,00000	948,00	948,00
24	K	MA024	Tlačítko T6 v krytu pod sklem (1x NC-RH, 1x NC-Rezerva), červené "V případě požáru nevypínej", IP55 - TOTAL STOP	ks	1,00000	948,00	948,00
25	K	MA025	Svodič přepětí T3 do KU68 (IP54) pro SLP	ks	12,00000	762,00	9 144,00
26	K	MA026	Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku)	ks	1 883,00000	8,00	15 064,00
27	K	MA027	Krabice KU 68 - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	554,00000	18,00	9 972,00
28	K	MA028	Krabice KR 97 - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	258,00000	157,00	40 506,00
29	K	MA029	Krabice KO125 + víčko (pod omítku)	ks	89,00000	131,00	11 659,00
30	K	MA030	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100x61mm	ks	160,00000	41,00	6 560,00
31	K	MA031	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 140x140x70mm	ks	42,00000	323,00	13 566,00
32	K	MA032	Trubka ohebná PVC, prům.20mm	m	340,00000	6,00	2 040,00
33	K	MA033	Trubka ohebná PVC, prům.25mm (sporák, podlah. krabice aj.)	m	400,00000	8,00	3 200,00
34	K	MA034	Trubka korudovaná 40/32 (prostup v podlaze, zemině, stěnu aj.)	m	155,00000	19,00	2 945,00
35	K	MA035	Trubka korudovaná 63/52 (HDV, prostup do rozvaděče, stěnu, podlahu)	m	130,00000	30,00	3 900,00
36	K	MA036	Trubka korudovaná 90/75 (HDV, prostup do rozvaděče, stěnu, podlahu)	m	65,00000	45,00	2 925,00
37	K	MA037	Lišta vkládací 20x20mm HF (opravy stáv. vedení)	m	50,00000	97,00	4 850,00
38	K	MA038	Lišta vkládací 40x40mm HF (opravy stáv. vedení)	m	35,00000	205,00	7 175,00
39	K	MA039	Lišta vkládací 80x40mm HF (opravy stáv. vedení)	m	20,00000	307,00	6 140,00
40	K	MA040	Tuhá trubka prům.25mm, 450kN (rozvody v půdním prostoru)	m	140,00000	19,00	2 660,00
41	K	MA041	Spojka pevná prům.25mm, 450kN (rozvody v půdním prostoru)	ks	280,00000	10,00	2 800,00
42	K	MA042	Příchytka prům.25mm, 450kN (rozvody v půdním prostoru)	ks	560,00000	5,00	2 800,00
43	K	MA043	Hmoždinky prům.8mm (běžné trasy - zdivo, SDK)	ks	7 150,00000	2,00	14 300,00
44	K	MA044	Vruty chromované (běžné trasy - zdivo)	ks	7 150,00000	1,00	7 150,00
45	K	MA045	Svorka lámací 12x4mm ²	ks	92,00000	18,00	1 656,00
46	K	MA046	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	4 860,00000	7,00	34 020,00
47	K	MA047	Svorka na potrubí pro OP	ks	215,00000	22,00	4 730,00
48	K	MA048	Pásek Cu 50cm pro svorku	ks	215,00000	23,00	4 945,00
49	K	MA049	Svazkový ocelový držák pro 15ks kabelů (do podhledu SDK)	ks	3 320,00000	21,00	69 720,00
50	K	MA050	Svazkový ocelový držák pro 30ks kabelů (do podhledu SDK)	ks	1 050,00000	34,00	35 700,00
51	K	MA051	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	58,00000	397,00	23 026,00
52	K	MA052	Kabelový žebřík stoupací 300x60x1mm, žárový zinek, výr. KOPOS + příslušenství (úchyty, spojky, šrouby, atd.) pro upevnění HDV	m	320,00000	684,00	218 880,00
53	K	MA053	Protipožární ucpávky - tmely, např. HILTI - prostupy požárními úseky (5000ml)	ks	7,50000	7 713,00	57 847,50
54	K	MA054	Štítek z PVC na označení kabelu	ks	890,00000	4,00	3 560,00
55	K	MA055	Stavební hřebíky 100	kg	32,00000	229,00	7 328,00
56	K	MA056	Páska izolační PVC 19/30m	ks	50,00000	10,00	500,00
57	K	MA057	Sádra (kg)	kg	1 320,00000	13,00	17 160,00

D MA03		Světidla a světelné zdroje vč. zdrojů					357 818,00
58	K	MA058	A - Přisazené LED svítidlo 20W/2002lm, 4000K, Ra>80, IP66, IK10, těleso polykarbonát bílý, difuzor opálový polykarbonát	ks	67,00000	1 565,00	104 855,00
59	K	MA059	B - Přisazené LED svítidlo 54W/6200lm, 4000K, Ra>80, IP44, IK06, těleso ocelové bílé, difuzor matný akrylát	ks	62,00000	1 881,00	116 622,00
60	K	MA060	C - Přisazené LED svítidlo 38W/5220lm, 4000K, Ra>80, IP66, IK08, těleso šedý polykarbonát, difuzor opálový polykarbonát (vč. 10ks půdní prostor)	ks	19,00000	676,00	12 844,00
61	K	MA061	D - Přisazené LED svítidlo 45W/6610lm, 4000K, Ra>80, IP66, IK08, těleso šedý polykarbonát, difuzor opálový polykarbonát	ks	6,00000	811,00	4 866,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	MA062	E1 - Přisazené LED svítidlo 21W/1950lm, 4000K, Ra>80, IP44, IK04, těleso ocelové bílé, difuzor opálový PMMA	ks	62,00000	632,00	39 184,00
63	K	MA063	E2 - Přisazené LED svítidlo 30W/2550lm, 4000K, Ra>80, IP44, IK04, těleso ocelové bílé, difuzor opálový PMMA	ks	45,00000	888,00	39 960,00
64	K	MA064	N1 - Fotoluminiscenční tabulka se směrem úniku (umístit na dveře, nebo výšky +2m)	ks	20,00000	121,00	2 420,00
65	K	MA065	N2 - Nouzové přisazené LED svítidlo 4,8W/155lm, IP65, IK08, bez piktogramu, s 3-h NM, těleso bílý a difuzor průhledný polykarbonát	ks	44,00000	632,00	27 808,00
66	K	MA066	N3 - Nouzové přisazené LED svítidlo 4,8W/155lm, IP65, IK08, s piktogramem, s 3-h NM, těleso bílý a difuzor průhledný polykarbonát	ks	4,00000	632,00	2 528,00
67	K	MA067	N4 - Nouzové nástěnné asymetrické LED svítidlo 5W/213lm, IP65, bez piktogramu, 1-h nouzový modul, pro teploty -15°C-40°C	ks	1,00000	3 731,00	3 731,00
68	K	MA068	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	300,00000	10,00	3 000,00

D MA04 Vodiče a kabely 1 424 020,00

69	K	MA069	CYKY-O 2(3)x1,5 (vypínače)	m	5 945,00000	17,00	101 065,00
70	K	MA070	CYKY-J 3x1,5	m	11 760,00000	17,00	199 920,00
71	K	MA071	CYKY-J 3x2,5	m	17 225,00000	28,00	482 300,00
72	K	MA072	CYKY-J 5x1,5	m	1 410,00000	28,00	39 480,00
73	K	MA073	CYKY-J 5x2,5	m	640,00000	46,00	29 440,00
74	K	MA074	CYKY-J 5x10	m	1 790,00000	174,00	311 460,00
75	K	MA075	1-CYKY-J 5x35	m	20,00000	653,00	13 060,00
76	K	MA076	1-CYKY-J 4x120	m	25,00000	1 599,00	39 975,00
77	K	MA077	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč + protah. drát)	m	670,00000	10,00	6 700,00
78	K	MA078	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	1 590,00000	16,00	25 440,00
79	K	MA079	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	980,00000	24,00	23 520,00
80	K	MA080	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	1 420,00000	40,00	56 800,00
81	K	MA081	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	320,00000	62,00	19 840,00
82	K	MA082	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	50,00000	97,00	4 850,00
83	K	MA083	H07V (CYA) 35 - (hlavní pospojování)	m	110,00000	135,00	14 850,00
84	K	MA084	H07V (CYA) 70 - (hlavní pospojování)	m	30,00000	270,00	8 100,00
85	K	MA085	PRAFlaDur-J 3x1,5 P60-R	m	100,00000	37,00	3 700,00
86	K	MA086	PRAFlaDur-J 5x1,5 P60-R	m	240,00000	59,00	14 160,00
87	K	MA087	PRAFlaDur-J 7x1,5 P60-R	m	15,00000	116,00	1 740,00
88	K	MA088	PRAFlaDur-J 5x10 P60-R	m	30,00000	302,00	9 060,00
89	K	MA089	H07RN-F 5x2,5	m	245,00000	70,00	17 150,00
90	K	MA090	H07RN-F 5x6	m	10,00000	141,00	1 410,00

D MA05 Materiál pro hromosvody 713 550,00

91	K	MA091	Svod č.1+2, 3+4, 9+10, 11+12 - Sestava (set) vysokonapětového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou +4,9m), vodič D23mm, SET,	kpt	4,00000	63 218,00	252 872,00
92	K	MA092	Svod č.5+6, 7+8 - Sestava (set) vysokonapětového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou +4,9m), vodič D23mm, SET, vysokonapětový vodič	kpt	2,00000	54 661,00	109 322,00
93	K	MA093	Svod č.13+14+15 - Sestava (set) vysokonapětového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou +4,9m), vodič D23mm, SET, vysokonapětový vodič	kpt	1,00000	123 061,00	123 061,00
94	K	MA094	Držák na stěnu pro svislou montáž pro upevnění podpůrných trubek prům. 40/50mm (přesný typ držáku nutno upřesnit!)	ks	14,00000	725,00	10 150,00
95	K	MA095	Podpěra vedení do zdi, nerez, závit M8 h 23, Rd 23 pro montáž mimo koncovku vysokonapětového vodiče (PV1a)	ks	365,00000	181,00	66 065,00
96	K	MA096	Chodníková umělohmotná revizní krabice (197x197x204mm), 15kN, šedá, pro zkušební svorku SZ	ks	15,00000	3 488,00	52 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	MA097	Sada pro upevnění vysokonapěťových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT, složená z přípojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	7,00000	1 972,00	13 804,00
98	K	MA098	Přípojovací prvek pro vodič 150kA prům. 23mm, šedý, pro ukončení vně trubky (na destičku jímáče JT) + smršťovací izolace + 2ks stahovacích pásek	ks	8,00000	3 697,00	29 576,00
99	K	MA099	Přípojovací prvek pro vodič 150kA prům. 23mm, šedý, pro ukončení vně trubky (na uzemňovací soustavu) + smršťovací izolace + 2ks stahovacích pásek	ks	8,00000	3 697,00	29 576,00
100	K	MA100	Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10, 200kA	ks	15,00000	64,00	960,00
101	K	MA101	Svorka křížová SK1 (kulatina-kulatina) 60x60mm s destičkou, V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	24,00000	47,00	1 128,00
102	K	MA102	Svorka křížová SK2 (pásek-pásek) 60x60 mm bez destičky, V4A, FI 30/FI 30	ks	38,00000	62,00	2 356,00
103	K	MA103	Svorka křížová SK3 (pásek-kulatina) 60x60 mm s destičkou, V4A, Rd 8-10/FI 40	ks	36,00000	60,00	2 160,00
104	K	MA104	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	ks	200,00000	52,00	10 400,00
105	K	MA105	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	50,00000	130,00	6 500,00
106	K	MA106	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	15,00000	102,00	1 530,00
107	K	MA107	Výstražný štítek - Za bouřky dodržujte odstup 3m od svodu! Ohrožení života!	ks	15,00000	118,00	1 770,00

D		MO01	Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak)	176 392,00			
108	K	MO001	Pojistka nožová PNA1 - 200A gG do skříně HDS	ks	6,00000	19,00	114,00
109	K	MO002	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RSP, vč. ukončení vodičů 2ks do 35mm2 + 8ks do 120mm2	ks	2,00000	6 417,00	12 834,00
110	K	MO003	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RE1, vč. ukončení vodičů cca 10ks do 4mm2, 60ks do 16mm2 + 5ks do 50mm2 + 10ks do 120mm2	ks	1,00000	8 885,00	8 885,00
111	K	MO004	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RE2, vč. ukončení vodičů cca 60ks do 16mm2 + 10ks do 120mm2	ks	1,00000	8 021,00	8 021,00
112	K	MO005	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RE3, vč. ukončení vodičů cca 60ks do 16mm2 + 10ks do 120mm2	ks	1,00000	8 021,00	8 021,00
113	K	MO006	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RE4 + RS, vč. ukončení vodičů cca 160ks do 4mm2, 55ks do 16mm2 + 5ks do 120mm2	ks	1,00000	8 021,00	8 021,00
114	K	MO007	Smontovaný vestavný oceloplechový rozvaděč ozn. RB, vč. ukončení vodičů cca 50ks do 6mm2, 6ks do 16mm2	ks	45,00000	1 851,00	83 295,00
115	K	MO008	Smontovaná vestavná přípojnice ozn. MET vč.ukončení vodičů (cca 15 ks)	ks	1,00000	679,00	679,00
116	K	MO009	Instalace zdroje UPS: Staveništní bezbariérový transport, ustavení UPS, implementace a propojení baterií, připojení na zadavatelem připravené kabely, proměření, nastavení, zkoušení a zaškolení	ks	1,00000	36 403,00	36 403,00
117	K	MO010	Smontovaný vestavný oceloplechový rozvaděč ozn. RPO, vč. ukončení vodičů cca 50ks do 6mm2 + 6ks do 16mm2	ks	1,00000	10 119,00	10 119,00

D		MO02	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů	988 107,50			
118	K	MO011	Spínač č.1, IP40, do krabice	ks	120,00000	130,00	15 600,00
119	K	MO012	Přepínač č.5, IP40, do krabice	ks	61,00000	130,00	7 930,00
120	K	MO013	Přepínač č.6, IP40, do krabice	ks	152,00000	130,00	19 760,00
121	K	MO014	Přepínač č.7, IP40, do krabice	ks	21,00000	130,00	2 730,00
122	K	MO015	Tlačítko č.1/0 S, So, IP40, do krabice	ks	56,00000	130,00	7 280,00
123	K	MO016	Spínač č.1 do vlhka, IP54, polozapuštěný	ks	57,00000	142,00	8 094,00
124	K	MO017	Spínač automatický se snímačem pohybu, IP44, nástěnný	ks	1,00000	155,00	155,00
125	K	MO018	Sporákový spínač 16A/400V, do vlhka, do krabice	ks	45,00000	173,00	7 785,00
126	K	MO019	Váčkový spínač 16A/400V ve skřínce IP65	ks	1,00000	130,00	130,00
127	K	MO020	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice	ks	1 188,00000	130,00	154 440,00
128	K	MO021	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice s ochranou proti přepětí	ks	135,00000	130,00	17 550,00
129	K	MO022	Zásuvka do vlhka, 16A/230V, IP44, vestavná	ks	26,00000	130,00	3 380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	K	MO023	Tlačítko T6 pod sklem "v případě požáru a nebezpečí vypni" CENTRAL STOP, IP55	ks	1,00000	186,00	186,00
131	K	MO024	Tlačítko T6 pod sklem "v případě požáru nevypínej" TOTAL STOP, IP55	ks	1,00000	186,00	186,00
132	K	MO025	Svodič přepětí T3 do KU68	ks	12,00000	102,00	1 224,00
133	K	MO026	Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení	ks	1 883,00000	68,00	128 044,00
134	K	MO027	Krab.odbočná (prům. 68 + víčko) kruh. bez zap.	ks	554,00000	93,00	51 522,00
135	K	MO028	Krabice odbočná (prům. 97) kruhová bez zapojení	ks	258,00000	108,00	27 864,00
136	K	MO029	Krabice KO 125 (110) bez zapojení	ks	89,00000	118,00	10 502,00
137	K	MO030	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100x61mm	ks	160,00000	93,00	14 880,00
138	K	MO031	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 140x140x70mm	ks	42,00000	105,00	4 410,00
139	K	MO032	Trubka ohebná PVC prům.20mm pod omítku	m	340,00000	47,00	15 980,00
140	K	MO033	Trubka ohebná PVC prům.25mm pod omítku	m	400,00000	47,00	18 800,00
141	K	MO034	Trubka korudovaná 40/32 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	155,00000	56,00	8 680,00
142	K	MO035	Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	130,00000	65,00	8 450,00
143	K	MO036	Trubka korudovaná 90/75 (HDV, prostup do rozvaděče, stěnu, podlahu)	m	65,00000	71,00	4 615,00
144	K	MO037	Lišta vkladací 20x20mm (na opravy)	m	50,00000	59,00	2 950,00
145	K	MO038	Lišta vkladací 40x40mm (na opravy)	m	35,00000	65,00	2 275,00
146	K	MO039	Lišta vkladací 80x40mm (na opravy)	m	20,00000	81,00	1 620,00
147	K	MO040	Trubka PVC prům.25mm vč. příslušenství	m	140,00000	68,00	9 520,00
148	K	MO041	Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	ks	7 150,00000	10,00	71 500,00
149	K	MO042	Svorka lámací 12ks 4mm	ks	92,00000	19,00	1 748,00
150	K	MO043	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	4 860,00000	13,00	63 180,00
151	K	MO044	Svorka na potrubí vč. pásku	ks	215,00000	47,00	10 105,00
152	K	MO045	Svazkový ocelový držák pro 15ks a 30ks kabelů	ks	4 350,00000	22,00	95 700,00
153	K	MO046	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	58,00000	186,00	10 788,00
154	K	MO047	Ochranný spoj pevně 4-25mm (SEBT, CYA aj.)	ks	348,00000	105,00	36 540,00
155	K	MO048	Kabel. žebřík 300x60mm, vč. příslušenství	m	320,00000	235,00	75 200,00
156	K	MO049	Protipožární ucpávky - tmely, např. HILTI - prostupy požárními úseky (5000ml)	ks	7,50000	6 787,00	50 902,50
157	K	MO050	Montáž kabelového štítu	ks	890,00000	7,00	6 230,00
158	K	MO051	Osazení a připojení el. strojů a spotřebičů (výtah, sporák, ventilátory, stroje aj.)	ks	52,00000	186,00	9 672,00

D MO03 Montáž svítidel včetně světelných zdrojů 104 840,00

159	K	MO052	LED svítidla ozn. A-N	ks	300,00000	340,00	102 000,00
160	K	MO053	N1 - Fotoluminiscenční tabulka se směrem úniku	ks	20,00000	142,00	2 840,00

D MO04 Uložení vodičů a kabelů 1 763 145,00

161	K	MO054	CYKY-O 3x1,5 (pod omítkou)	m	5 945,00000	39,00	231 855,00
162	K	MO055	CYKY-J 3x1,5	m	11 760,00000	39,00	458 640,00
163	K	MO056	CYKY-J 3x2,5	m	17 225,00000	41,00	706 225,00
164	K	MO057	CYKY-J 5x1,5	m	1 410,00000	41,00	57 810,00
165	K	MO058	CYKY-J 5x2,5	m	640,00000	44,00	28 160,00
166	K	MO059	CYKY-J 5x10	m	1 790,00000	52,00	93 080,00
167	K	MO060	1-CYKY-J 5x35	m	20,00000	65,00	1 300,00
168	K	MO061	1-CYKY-J 5x120	m	25,00000	105,00	2 625,00
169	K	MO062	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč + protah. drát)	m	670,00000	26,00	17 420,00
170	K	MO063	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	1 590,00000	29,00	46 110,00
171	K	MO064	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	980,00000	31,00	30 380,00
172	K	MO065	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	1 420,00000	31,00	44 020,00
173	K	MO066	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	320,00000	34,00	10 880,00
174	K	MO067	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	50,00000	36,00	1 800,00
175	K	MO068	H07V (CYA) 35 - (hlavní pospojování)	m	110,00000	36,00	3 960,00
176	K	MO069	H07V (CYA) 70 - (hlavní pospojování)	m	30,00000	56,00	1 680,00
177	K	MO070	PRAFlaDur-J 3x1,5 P60-R	m	100,00000	39,00	3 900,00
178	K	MO071	PRAFlaDur-J 5x1,5 P60-R	m	240,00000	41,00	9 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
179	K	MO072	PRAFlaDur-J 7x1,5 P60-R	m	15,00000	44,00	660,00
180	K	MO073	PRAFlaDur-J 5x10 P60-R	m	30,00000	52,00	1 560,00
181	K	MO074	H07RN-F 5x2,5	m	245,00000	44,00	10 780,00
182	K	MO075	H07RN-F 5x6	m	10,00000	46,00	460,00

D MO05 Montáž materiálu pro hromosvody 115 743,00

183	K	MO076	Svod č.1+2, 3+4, 9+10, 11+12 - Sestava (set) vysokonapětového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou +4,9m), vodič D23mm, SET,	ks	4,00000	5 955,00	23 820,00
184	K	MO077	Svod č.5+6, 7+8 - Sestava (set) vysokonapětového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou +4,9m), vodič D23mm, SET, vysokonapětový vodič	ks	2,00000	5 553,00	11 106,00
185	K	MO078	Svod č.13+14+15 - Sestava (set) vysokonapětového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou +4,9m), vodič D23mm, SET, vysokonapětový vodič	ks	1,00000	10 181,00	10 181,00
186	K	MO079	Držák na stěnu pro svislou montáž pro upevnění podpůrných trubek prům. 40/50mm (přesný typ držáku nutno upřesnit!)	ks	14,00000	142,00	1 988,00
187	K	MO080	Chodníková umělohmotná revizní krabice (197x197x204mm) pro zkušební svorku SZ, 15kN, šedá	ks	15,00000	463,00	6 945,00
188	K	MO081	Sada pro upevnění vysokonapětových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT, složená z přípojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	7,00000	1 099,00	7 693,00
189	K	MO082	Přípojovací prvek pro vodič 150kA prům. 23mm, šedý, pro ukončení vně trubky (na destičku jímáče JT) + smršťovací izolace + 2ks stahovacích pásek	ks	8,00000	1 049,00	8 392,00
190	K	MO083	Přípojovací prvek pro vodič 150kA prům. 23mm, šedý, pro ukončení vně trubky (na uzemňovací soustavu) + smršťovací izolace + 2ks stahovacích pásek	ks	8,00000	1 049,00	8 392,00
191	K	MO084	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ, SP)	ks	113,00000	56,00	6 328,00
192	K	MO085	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	200,00000	68,00	13 600,00
193	K	MO086	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	50,00000	68,00	3 400,00
194	K	MO087	Označovací a výstražný štítek	ks	30,00000	19,00	570,00
195	K	MO088	Nátěr zemních spojů, 0,3m na každou stranu svorky SK (antikorozní ochrana)	ks	98,00000	136,00	13 328,00

D MO06 Zednické a zemní práce + materiál 867 090,00

196	K	MO089	Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla	ks	2 494,00000	68,00	169 592,00
197	K	MO090	Sekání (vrtání) kapes 15x15x10	ks	549,00000	78,00	42 822,00
198	K	MO091	Řezání rýh 3x3 cihla	m	2 790,00000	93,00	259 470,00
199	K	MO092	Řezání rýh 5x3 cihla	m	695,00000	102,00	70 890,00
200	K	MO093	Řezání rýh 7x5 cihla	m	420,00000	71,00	29 820,00
201	K	MO094	Sekání rýh 15x5 cihla	m	330,00000	130,00	42 900,00
202	K	MO095	Vrtání zdí 15cm cihla do průměru 10cm	ks	184,00000	77,00	14 168,00
203	K	MO096	Vrtání zdí 60cm cihla do průměru 10cm	ks	90,00000	161,00	14 490,00
204	K	MO097	Vrtání zdí 80cm cihla do průměru 10cm	ks	88,00000	198,00	17 424,00
205	K	MO098	Průraz stropem beton (silnoproud)	ks	24,00000	309,00	7 416,00
206	K	MO099	Vysekání (vyřezání) otvoru 2,6m2, do tl.300mm, cihla malt. cem. (ozn. RE1)	ks	1,00000	1 852,00	1 852,00
207	K	MO100	Vysekání (vyřezání) otvoru 2,2m2, do tl.300mm, cihla malt. cem. (ozn. RE2-4)	ks	3,00000	1 728,00	5 184,00
208	K	MO101	Vysekání (vyřezání) otvoru 0,3m2, do tl.300mm, cihla malt. cem. (ozn. RB, RSP, MET)	ks	48,00000	679,00	32 592,00
209	K	MO102	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně, CS ÚRS 2020	t	29,00000	617,00	17 893,00
210	K	MO103	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km od místa stavby se složením	t	29,00000	556,00	16 124,00
211	K	MO104	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního	t	29,00000	617,00	17 893,00
212	K	MO105	Kabelová rýha 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha	m	200,00000	297,00	59 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
213	K	MO106	Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha, zához kabelů prováděn přesátou zeminou bez kamení	m	200,00000	149,00	29 800,00
214	K	MO107	Hutnění zeminy a štěrku po vrstvách max. 200 mm	m2	280,00000	62,00	17 360,00

D **MO07** **Hodinové zúčtovací sazby** **241 244,00**

215	K	MO108	Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj.	h	90,00000	556,00	50 040,00
216	K	MO109	Spolupráce s revizním technikem	h	24,00000	556,00	13 344,00
217	K	MO110	Výchozí revize včetně revizní zprávy (hromosvod + elektroinstalace)	h	120,00000	803,00	96 360,00
218	K	MO111	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	60,00000	556,00	33 360,00
219	K	MO112	Komplexní přezkoušení - oživení	h	20,00000	556,00	11 120,00
220	K	MO113	Plošina (montáž svodů LPS, svítidel aj.) - pronájem (dny)	den	4,00000	9 255,00	37 020,00

D **MO08** **Revize** **188 309,18**

221	K	220890202R00	Revize	kpl	1,00000	188 309,18	188 309,18
-----	---	--------------	--------	-----	---------	------------	------------

D **Celkem** **Celkem** **0,00**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

M22 - slaboproudá zařízení

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 155 987,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	3 155 987,21	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 155 987,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: M22 - slaboproudá zařízení

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 155 987,21
M22-1 - LDP - Lokální detekce požáru	202 043,00
M22-2 - SK - strukturovaná kabeláž	1 088 577,00
M22-3 - Televizní rozvody	391 028,00
M22-4 - CCTV - kamerový systém	237 252,00
M22-5 - EVS - elektronický vstupní systém	492 828,00
M22-6 - KT - kabelové trasy výše uvedených souborů	697 619,00
M22-7 - Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	46 640,21
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: M22 - slaboproudá zařízení

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 155 987,21

D		M22-1	LDP - Lokální detekce požáru	202 043,00			
1	K	22101	Adresovatelná ústředna LDP. Obsahuje1 kruhovou smyčku nebo 2 linky.Smyčka může obsahovat maximálně250 adresovatelných zařízení nebo linka maximálně 32 zařízení.Velký dotykový displej	ks	1,00000	30 023,00	30 023,00
2	K	22102	Bílá siréna automaticky adresovatelná pomocí požární ústředny.Siréna zároveň slouží i jako patice pro požární hlásič.Na výběr je dostupných 32 tónů a maximální úroveň hlasitosti je 95 dB. Splňuje EN	ks	10,00000	2 275,00	22 750,00
3	K	22103	Bílá patice určená pro adresovatelné požární hlásiče.	ks	22,00000	435,00	9 570,00
4	K	22104	Bílý opticko-kouřový hlásič automaticky adresovatelný pomocí požární ústředny. Hlásičobsahuje integrovanou signalizační LED a zkratový izolátor. Splňuje EN 54-7, EN 54-17.	ks	32,00000	1 666,00	53 312,00
5	K	22105	Autonomní požární hlásič 9V	ks	45,00000	587,00	26 415,00
6	K	22106	Alkalická baterie 9V	ks	45,00000	101,00	4 545,00
7	K	22107	2x2x0,8 B2ca-s1d1a1	m	420,00000	61,00	25 620,00
8	K	22108	3x1,5 B2ca-s1d1a1	m	50,00000	85,00	4 250,00
9	K	22109	Jistič 10A	ks	1,00000	352,00	352,00
10	K	22110	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	9 379,00	9 379,00
11	K	22111	Funkční zkouška systému	kpl	1,00000	10 551,00	10 551,00
12	K	22112	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	5 276,00	5 276,00
VV		Cena Požární hásiče celkem bez DPH :					
VV		1			1,00000		
VV		Součet			1,00000		

D		M22-2	SK - strukturovaná kabeláž	1 088 577,00			
13	K	22201	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6, samořezný	ks	200,00000	122,00	24 400,00
14	K	22203	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	100,00000	92,00	9 200,00
15	K	22204	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	100,00000	165,00	16 500,00
16	K	22205	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	100,00000	73,00	7 300,00
17	K	22206	DR-1, 19" datový rozvaděč, 600x450, 15 U, plné dveře, uzamykatelný,šedý	ks	1,00000	12 896,00	12 896,00
18	K	22207	19" Patch panel 24xRJ45, Cat.6, 1U, 110 IDC	ks	4,00000	3 225,00	12 900,00
19	K	22208	19' rozvodný panel, 10x IEC 320 C13, 3m, 1U	ks	1,00000	1 818,00	1 818,00
20	K	22209	Polička perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 50kg	ks	2,00000	822,00	1 644,00
21	K	22210	19' vyvazovací panel 1U	ks	2,00000	670,00	1 340,00
22	K	22211	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	2,00000	763,00	1 526,00
23	K	22212	Malý univerzální plechový box určený pro slaboproudé rozvody se zápusťnou montáží do zdi. Včetně zásuvky 230V a montážní sady pro keystoney, š 240 x v 290 x h 70 mm	ks	45,00000	4 104,00	184 680,00
24	K	22213	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6, samořezný	ks	245,00000	122,00	29 890,00
25	K	22214	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	145,00000	84,00	12 180,00
26	K	22215	Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOH / B2CA	m	14 700,00000	41,00	602 700,00
27	K	22216	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	50,00000	54,00	2 700,00
28	K	22217	Kabel CYKY-J 3x1.5	m	225,00000	42,00	9 450,00
29	K	22218	Kabel CYA 16 ZŽ	m	50,00000	111,00	5 550,00
30	K	22219	Kabel CYA 6 ZŽ	M	225,00000	52,00	11 700,00
31	K	22220	Jistič 230V/10A	ks	45,00000	352,00	15 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	22221	Jistič 230V/16A	ks	1,00000	352,00	352,00
33	K	22222	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	19 930,00	19 930,00
34	K	22223	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	245,00000	176,00	43 120,00
35	K	22224	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	21 688,00	21 688,00
36	K	22225	Oživení systému	kpl	1,00000	21 688,00	21 688,00
37	K	22226	Revize, zaškolení obsluhy,	kpl	1,00000	17 585,00	17 585,00

VV Cena SK celkem bez DPH :
VV 1
VV Součet

1,00000
1,00000

D M22-3 Televizní rozvody 391 028,00

38	K	22301	Zásuvka STA TV+R	ks	72,00000	388,00	27 936,00
39	K	22302	Kryt zásuvky televizní	ks	72,00000	171,00	12 312,00
40	K	22303	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	72,00000	79,00	5 688,00
41	K	22304	Anténa UHF	ks	2,00000	3 038,00	6 076,00
42	K	22305	Montážní konzole na stěchu	ks	2,00000	5 628,00	11 256,00
43	K	22306	Rozvaděč nástenný š 490 x v 550 x h 120 mm	ks	2,00000	8 207,00	16 414,00
44	K	22307	Anténní zesilovač, 55 db, 32x filtr	ks	2,00000	11 138,00	22 276,00
45	K	22308	Multi přepínač pro 24 účastníků	ks	2,00000	13 248,00	26 496,00
46	K	22309	Bytový rozbočovač 1 vstup/3 výstupy	ks	45,00000	352,00	15 840,00
47	K	22310	DJM - konektory atd.	kpl	1,00000	12 310,00	12 310,00
48	K	22311	Koaxiální kabel vysoké jakosti venkovní	m	400,00000	45,00	18 000,00
49	K	22312	Koaxiální kabel vnitřní	m	3 600,00000	40,00	144 000,00
50	K	22313	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	200,00000	54,00	10 800,00
51	K	22314	Kabel CYA 16	m	50,00000	100,00	5 000,00
52	K	22315	Jistič 230V/16A	ks	1,00000	352,00	352,00
53	K	22316	Měření	kpl	1,00000	13 482,00	13 482,00
54	K	22317	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	13 482,00	13 482,00
55	K	22318	Oživení systému	kpl	1,00000	18 171,00	18 171,00
56	K	22319	Revize, zaškolení obsluhy,	kpl	1,00000	11 137,00	11 137,00

VV Cena STA celkem bez DPH :
VV 1
VV Součet

1,00000
1,00000

D M22-4 CCTV - kamerový systém 237 252,00

57	K	22401	Vnitřní kamery: IP minidome kamera, 4MPx ,2.8mm, IR 30m, WDR 120dB, microSD,PoE, IP67, IK10	ks	7,00000	7 269,00	50 883,00
58	K	22402	montážní box pro minidome kameru	ks	7,00000	763,00	5 341,00
59	K	22403	Patch cord U/FTP 1m, Cat.6, RJ45-RJ45, LSZH	ks	7,00000	84,00	588,00
60	K	22404	Záznamové zařízení NVR, 16 IP kamer, HDD 4 TB, rozlišení na kanál 5 mpx, Poe napájení	ks	1,00000	15 710,00	15 710,00
61	K	22405	Box zápusný do fasády, příprava kamery Městská policie	ks	8,00000	2 404,00	19 232,00
62	K	22406	DR-1, 19" datový rozvaděč, 600x450, 12 U, plně dveře, uzamykatelný, šedý	ks	1,00000	8 793,00	8 793,00
63	K	22407	19" Patch panel 24xRJ45, Cat.6, 1U, 110 IDC	ks	1,00000	3 225,00	3 225,00
64	K	22408	19' rozvodný panel, 10x IEC 320 C13, 3m, 1U	ks	1,00000	1 818,00	1 818,00
65	K	22409	Polička perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 50kg	ks	2,00000	822,00	1 644,00
66	K	22410	19' vyvazovací panel 1U	ks	1,00000	670,00	670,00
67	K	22411	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	2,00000	763,00	1 526,00
68	K	22412	Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOH / B2CA	m	2 000,00000	41,00	82 000,00
69	K	22413	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	50,00000	54,00	2 700,00
70	K	22414	Kabel CYA 16 ZŽ	m	200,00000	100,00	20 000,00
71	K	22415	Jistič 230V/16A	ks	1,00000	352,00	352,00
72	K	22416	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	8 208,00	8 208,00
73	K	22417	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	4 854,00	4 854,00
74	K	22418	Oživení systému	kpl	1,00000	4 854,00	4 854,00
75	K	22419	Revize, zaškolení obsluhy,	kpl	1,00000	4 854,00	4 854,00

VV Cena CCTV celkem bez DPH :
VV 1
VV Součet

1,00000
1,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	M22-5	EVS - elektronický vstupní systém	492 828,00
---	-------	-----------------------------------	------------

76	K	22501	řídící modul s kamerou bez tlačítka, IP LAN verze, nerez, 2. generace	ks	1,00000	6 356,00	6 356,00
77	K	22502	modul s dotykovým displejem a RFID , 2. gen., Mifare 13.56 MHz	ks	1,00000	9 525,00	9 525,00
78	K	22503	Přívěšek MIFARE 13,56 MHz - černý	ks	94,00000	120,00	11 280,00
79	K	22504	zápustná instalační krabička s rámečkem pro 2 moduly, nerez, 2.gen.	ks	1,00000	3 897,00	3 897,00
80	K	22505	26/24 PoE switch, 24x PoE 100Mbps, 2x uplink 1Gbps, 2x SFP, manag.,max	ks	2,00000	8 420,00	16 840,00
81	K	22506	IP videotelefon, LAN, černý, 4.3 palcový dotykový display	ks	45,00000	4 923,00	221 535,00
82	K	22507	Zvonkové tlačítko u dveří včetně montážní krabice a rámečku, symbol zvonku	ks	45,00000	547,00	24 615,00
83	K	22508	Zdroj spínaný pro EVS, montáž DIN	ks	1,00000	2 577,00	2 577,00
84	K	22509	Elektromechanický zámek 3-bodový, 12V, s panikovým kováním včetně instalace do dveří	ks	1,00000	30 950,00	30 950,00
85	K	22510	Instalační kabel CAT6 U/UTP LSOH / B2CA	m	2 700,00000	41,00	110 700,00
86	K	22511	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	50,00000	54,00	2 700,00
87	K	22512	Kabel 3x1.5 lanko - napájení zámek	m	50,00000	64,00	3 200,00
88	K	22513	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	11 724,00	11 724,00
89	K	22514	Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	11 137,00	11 137,00
90	K	22515	Oživení systému	kpl	1,00000	16 999,00	16 999,00
91	K	22516	Revize, zaškolení obsluhy,	kpl	1,00000	8 793,00	8 793,00

VV	Cena EVS celkem bez DPH :	
VV	1	1,00000
VV	Součet	1,00000

D	M22-6	KT - kabelové trasy výše uvedených souborů	697 619,00
---	-------	--	------------

92	K	22601	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	m	2 400,00000	43,00	103 200,00
93	K	22602	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	m	240,00000	49,00	11 760,00
94	K	22603	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 48 mm	m	240,00000	56,00	13 440,00
95	K	22604	Krabice KU68 odbočná s víčkem	ks	200,00000	112,00	22 400,00
96	K	22605	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	30,00000	294,00	8 820,00
97	K	22606	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	ks	15,00000	587,00	8 805,00
98	K	22607	Kabelová příchytka pro max 15 kabelů plastová	ks	2 500,00000	46,00	115 000,00
99	K	22608	Žlab neperforovaný 125/50 včetně montážního příslušenství pro montáž a víka, neperforovaný	m	240,00000	574,00	137 760,00
100	K	22609	Drobný elektroinstalační materiál (stahovací pásy, sádra, atd.)	kpl	1,00000	46 893,00	46 893,00
101	K	22610	Průraz D=6cm, cihla do 60cm	ks	180,00000	77,00	13 860,00
102	K	22611	Průraz D=6cm, cihla do 80cm	ks	180,00000	100,00	18 000,00
103	K	22612	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	200,00000	71,00	14 200,00
104	K	22613	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x250x100 mm	ks	45,00000	141,00	6 345,00
105	K	22614	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	1 275,00000	88,00	112 200,00
106	K	22615	Úklidové práce	kpl	1,00000	22 274,00	22 274,00
107	K	22616	Požární ucpávky	m2	1,50000	9 028,00	13 542,00
108	K	22617	Koordinace a spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	29 120,00	29 120,00

VV	Cena KT celkem bez DPH :	
VV	1	1,00000
VV	Součet	1,00000

D	M22-7	Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	46 640,21
---	-------	-----------------------------------	-----------

109	K	22701	Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	kpl	1,00000	46 640,21	46 640,21
-----	---	-------	-----------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

D	Celkem	Celkem	0,00
---	--------	--------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

M24 - vzduchotechnika

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 490 534,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	12 490 534,94	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 490 534,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: **M24 - vzduchotechnika**

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	12 490 534,94
M24-1-mat - Zařízení 1 Větrání bytů v 1.NP a 4.NP - MATERIÁL	8 377 119,00
M24-2-mat - Zařízení 2 Větrání suterénních prostor - MATERIÁL	683 804,00
M24-3-mat - Zařízení 3 Větrání CHÚC - MATERIÁL	150 917,00
M24-5-mat - Izolace tepelné - MATERIÁL	249 638,76
M24-6-mat - Izolace protipožární - MATERIÁL	2 284,00
M24-7-mat - Hodinové zúčtovací sazby - MATERIÁL	34 800,00
M24-8-mat - Doprava	552 710,40
M24-1-mont - Zařízení 1 Větrání bytů v 1.NP a 4.NP - MONTÁŽE	1 611 224,70
M24-2-mont - Zařízení 2 Větrání suterénních prostor - MONTÁŽE	140 276,40
M24-3-mont - Zařízení 3 Větrání CHÚC - MONTÁŽE	32 377,40
M24-4-mont - Bourací práce - MONTÁŽE	233 722,00
M24-5-mont - Izolace tepelné - MONTÁŽE	129 360,00
M24-6-mont - Izolace protipožární - MONTÁŽE	1 524,00
M24-7-mont - Hodinové zúčtovací sazby - MONTÁŽE	164 888,00
M24-8-mont - Přidružené výkony	125 889,28
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: M24 - vzduchotechnika

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 490 534,94

D		M24-1-mat	Zařízení 1 Větrání bytů v 1.NP a 4.NP - MATERIÁL	8 377 119,00			
1	K	24-1-001	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA		0,00000	0,00	0,00
2	K	24-1-002	Větrací rekuperační jednotka např. typu SAVE VSR 200, Vp=170m3/h/ Vo=170m3/h, Pi=2x81W/230V, Qt=1kW, 10A, G=56kg, vč. řídicího systému SaveControl a Wifi modulu, provedení dle výkresu	ks	45,00000	82 097,00	3 694 365,00
3	K	24-1-003	VĚTRACÍ JEDNOTKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ, např. typu:		0,00000	0,00	0,00
4	K	24-1-004	sada filtrů (2 x ePM1 60%)	ks	45,00000	1 711,00	76 995,00
5	K	24-1-005	Kombinované čiclo CO2/TVOC	ks	45,00000	6 762,00	304 290,00
6	K	24-1-006	ovladač SAVE Touch white	ks	45,00000	7 618,00	342 810,00
7	K	24-1-007	prokabelování ovladače a BOOST tlačítek (hygienická zařízení a kuchyň)	kpl	45,00000	15,00	675,00
8	K	24-1-008	UZAVÍRACÍ KLAPKA SE SERVEM		0,00000	0,00	0,00
9	K	24-1-009	klapka se servem EFD/S 125-230V	ks	90,00000	6 580,00	592 200,00
10	K	24-1-010	spínací modul RMK-230	ks	45,00000	3 135,00	141 075,00
11	K	24-1-011	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ		0,00000	0,00	0,00
12	K	24-1-012	Flexo tlumič 125-1000	ks	90,00000	1 531,00	137 790,00
13	K	24-1-013	Tlumič hluku pevný 125/900	ks	90,00000	2 087,00	187 830,00
14	K	24-1-014	PROTIDEŠTOVÉ ZALUZIEZINKOVÉ-PZZN/rám do zdi/		0,00000	0,00	0,00
15	K	24-1-015	PZZN-710x450-R2, RAL dle fasády	ks	6,00000	3 867,00	23 202,00
16	K	24-1-016	PŘÍVODNÍ DIFUZOR		0,00000	0,00	0,00
17	K	24-1-017	Talířový přívodní difuzor např. typu TFFC 100, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	140,00000	202,00	28 280,00
18	K	24-1-018	ODVODNÍ VENTIL		0,00000	0,00	0,00
19	K	24-1-019	Talířový odvodní ventil kovový např. typu EFFC 125, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	139,00000	263,00	36 557,00
20	K	24-1-020	Talířový odvodní ventil kovový např. typu EFFC 80, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	15,00000	177,00	2 655,00
21	K	24-1-021	HLUKOVĚ IZOLOVANÁ OHEBNÁ HADICE		0,00000	0,00	0,00
22	K	24-1-022	Flexibilní potrubí 25mm/ D=80/ L=10m	ks	2,00000	1 139,00	2 278,00
23	K	24-1-023	Flexibilní potrubí 25mm/ D=100/ L=10m	ks	10,00000	1 223,00	12 230,00
24	K	24-1-024	Flexibilní potrubí 25mm/ D=125/ L=10m	ks	10,00000	1 474,00	14 740,00
25	K	24-1-025	Flexibilní potrubí 50mm/ D=125/ L=7,5m	ks	6,00000	2 063,00	12 378,00
26	K	24-1-026	POTRUBÍ SÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU-Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/200 mikronů s hliníkovým		0,00000	0,00	0,00
27	K	24-1-027	do obvodu 2630 80% tvarovek	bm	10,00000	4 284,00	42 840,00
28	K	24-1-028	do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	125,00000	4 284,00	535 500,00
29	K	24-1-029	do obvodu 1050 10% tvarovek	bm	20,00000	4 284,00	85 680,00
30	K	24-1-030	POTRUBÍ SÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
31	K	24-1-031	do průměru140 50% tvarovek	bm	130,00000	1 824,00	237 120,00
32	K	24-1-032	do průměru200 10% tvarovek	bm	15,00000	406,00	6 090,00
33	K	24-1-033	do průměru280 10% tvarovek	bm	45,00000	519,00	23 355,00
34	K	24-1-034	do průměru400 50% tvarovek	bm	3,00000	2 351,00	7 053,00
35	K	24-1-035	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU - ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH		0,00000	0,00	0,00
36	K	24-1-036	do obvodu 1890 80% tvarovek	bm	8,00000	1 326,00	10 608,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	24-1-037	do obvodu 1500 10% tvarovek	bm	135,00000	1 051,00	141 885,00
38	K	24-1-038	do obvodu 650 80% tvarovek	bm	25,00000	101,00	2 525,00
39	K	24-1-039	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
40	K	24-1-040	do průměru 140 50% tvarovek	bm	170,00000	1 824,00	310 080,00
41	K	24-1-041	do průměru 200 10% tvarovek	bm	15,00000	406,00	6 090,00
42	K	24-1-042	do průměru 280 10% tvarovek	bm	45,00000	519,00	23 355,00
43	K	24-1-043	do průměru 400 50% tvarovek	bm	3,00000	2 351,00	7 053,00
44	K	24-1-044	POTRUBÍ PŘÍVODU A ODTAHU VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
45	K	24-1-045	do průměru 140 30% tvarovek	bm	720,00000	1 170,00	842 400,00
46	K	24-1-046	do průměru 100 30% tvarovek	bm	265,00000	487,00	129 055,00
47	K	24-1-047	POŽÁRNÍ UCPÁVKY		0,00000	0,00	0,00
48	K	24-1-048	Požární ucpávky prostupu potrubí D125	ks	90,00000	1 234,00	111 060,00
49	K	24-1-049	TERMOIZOLACNÍ BOX VZT JEDNOTEK z předizolovaného panelu. Exteriérní panel 30 mm šířky, 80/200 mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 49kg/m3, tepelná vodivost		0,00000	0,00	0,00
50	K	24-1-050	Velikost boxu: 1500x700x500mm	ks	10,00000	12 572,00	125 720,00
51	K	24-1-051	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
52	K	24-1-052	šrouby, matice, podložky	kg	70,00000	191,00	13 370,00
53	K	24-1-053	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
54	K	24-1-054	závěsný materiál	kg	110,00000	963,00	105 930,00

D M24-2-mat

Zařízení 2 Větrání suterénních prostor - MATERIÁL

683 804,00

55	K	24-2-001	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA , STOJATÉ PROVEDENÍ		0,00000	0,00	0,00
56	K	24-2-002	Větrací rekuperační jednotka např. typu SAVE VTR 700, Vp=800m3/h/ Vo=800m3/h, Pi=2x168W/230V, 13A, G=188kg, vč. řídicího systému SaveControl, vč. vestavného el. ohřivače Qt=1,67 kW	ks	2,00000	198 380,00	396 760,00
57	K	24-2-003	VĚTRACÍ JEDNOTKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ, např. typu:		0,00000	0,00	0,00
58	K	24-2-004	sada filtrů (2 x ePM1 60%)	ks	2,00000	5 417,00	10 834,00
59	K	24-2-005	ovladač SAVE Touch white	ks	2,00000	7 618,00	15 236,00
60	K	24-2-006	UZÁVÍRACÍ KLAPKA SE SERVEM		0,00000	0,00	0,00
61	K	24-2-007	klapka se servem EFD/S 250-230V	ks	4,00000	6 884,00	27 536,00
62	K	24-2-008	spínací modul RMK-230	ks	2,00000	3 135,00	6 270,00
63	K	24-2-009	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ		0,00000	0,00	0,00
64	K	24-2-010	Flexo tlumič 250-1000	ks	8,00000	2 482,00	19 856,00
65	K	24-2-011	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE		0,00000	0,00	0,00
66	K	24-2-012	PZ ZN 630x280, R2.S, vč. síta a pozedního rámu, nástřík komaxitem dle odstínu fasády	ks	4,00000	3 168,00	12 672,00
67	K	24-2-013	VYÚSTKYNA KRUHOVÉ POTRUBÍ-TR/standard, jednořadé, regulace/		0,00000	0,00	0,00
68	K	24-2-014	TRS1-225x75-RS1	ks	15,00000	548,00	8 220,00
69	K	24-2-015	VYÚSTKYNA KRUHOVÉ POTRUBÍ-TR/standard, dvouřadé, regulace/		0,00000	0,00	0,00
70	K	24-2-016	TRS2-425x75-RS1	ks	10,00000	895,00	8 950,00
71	K	24-2-017	ODVODNÍ VENTIL		0,00000	0,00	0,00
72	K	24-2-018	Talířový odvodní ventil kovový D=100, vč. upínacího rámečku	ks	2,00000	134,00	268,00
73	K	24-2-019	POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ kartridgeová		0,00000	0,00	0,00
74	K	24-2-020	Např. typu F-C2, D=100, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	2,00000	895,00	1 790,00
75	K	24-2-021	POŽÁRNÍ UCPÁVKY		0,00000	0,00	0,00
76	K	24-2-022	Požární ucpávky prostupu potrubí	ks	3,00000	1 234,00	3 702,00
77	K	24-2-023	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
78	K	24-2-024	do průměru 280 20% tvarovek	bm	125,00000	637,00	79 625,00
79	K	24-2-025	do průměru 200 10% tvarovek	bm	70,00000	406,00	28 420,00
80	K	24-2-026	do průměru 100 rovné	bm	1,00000	155,00	155,00
81	K	24-2-027	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
82	K	24-2-028	šrouby, matice, podložky	kg	30,00000	191,00	5 730,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	24-2-029	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
84	K	24-2-030	závěsný materiál	kg	60,00000	963,00	57 780,00

D M24-3-mat Zařízení 3 Větrání CHÚC - MATERIÁL 150 917,00

85	K	24-3-001	VENTILÁTOR PRO ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ ZOLOVANÝ		0,00000	0,00	0,00
86	K	24-3-002	např. typu MUB 062 560D4, 400V	ks	1,00000	60 238,00	60 238,00
87	K	24-3-003	PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VENTILÁTORY		0,00000	0,00	0,00
88	K	24-3-004	Revizní vypínač	ks	1,00000	2 508,00	2 508,00
89	K	24-3-005	4 hranné manžety 678-678	ks	2,00000	2 164,00	4 328,00
90	K	24-3-006	Rám pod ventilátor	kpl	1,00000	5 785,00	5 785,00
91	K	24-3-007	Uzavírací klapka těsná 678-678 na servo	ks	1,00000	7 865,00	7 865,00
92	K	24-3-008	Servopohon 230V, 4Nm, s vratnou pružinou	ks	1,00000	6 362,00	6 362,00
93	K	24-3-009	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE		0,00000	0,00	0,00
94	K	24-3-010	PZ ZN 700x500, R2.S, vč. síta a pozedního rámu, nástřik komaxitem dle odstínu fasády	ks	1,00000	5 077,00	5 077,00
95	K	24-3-011	VYÚSTKYNA ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ-V/standard jednořadá, UR+mechanismus, regulace/		0,00000	0,00	0,00
96	K	24-3-012	VS1-3-400x525-R1, RAL	ks	1,00000	1 695,00	1 695,00
97	K	24-3-013	VS1-3-320x525-R1, RAL	ks	1,00000	1 496,00	1 496,00
98	K	24-3-014	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH		0,00000	0,00	0,00
99	K	24-3-015	do obvodu 3500 100% tvarovek	bm	1,00000	2 566,00	2 566,00
100	K	24-3-016	do obvodu 2630 100% tvarovek	bm	3,00000	1 843,00	5 529,00
101	K	24-3-017	do obvodu 2000 20% tvarovek	bm	8,00000	1 401,00	11 208,00
102	K	24-3-018	do obvodu 1890 20% tvarovek	bm	15,00000	1 327,00	19 905,00
103	K	24-3-019	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
104	K	24-3-020	šrouby, matice, podložky	kg	10,00000	191,00	1 910,00
105	K	24-3-021	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
106	K	24-3-022	závěsný materiál	kg	15,00000	963,00	14 445,00

D M24-5-mat Izolace tepelné - MATERIÁL 249 638,76

107	K	24-5-001	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ KAUKČUKEM S AL POLEPEM		0,00000	0,00	0,00
108	K	24-5-002	tl.10mm	m2	90,00000	249,00	22 410,00
109	K	24-5-003	tl.30mm	m2	310,00000	733,00	227 230,00
110	K	24-5-003z	tl.30mm - dorovnání v zaokrouhlování	kpl	-1,00000	1,24	-1,24

D M24-6-mat Izolace protipožární - MATERIÁL 2 284,00

111	K	24-6-001	PROTIPOŽ. IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE DESKOU Z MIN. PLSTI 1x POLEP. AL FOLIÍ		0,00000	0,00	0,00
112	K	24-6-002	tl. 60 mm odolnost 30 min	m2	4,00000	571,00	2 284,00

D M24-7-mat Hodinové zúčtovací sazby - MATERIÁL 34 800,00

113	K	24-7-001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-		0,00000	0,00	0,00
114	K	24-7-002	PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU		0,00000	0,00	0,00
115	K	24-7-003	VYZKOUŠENÍ, OŽIVENÍ A		0,00000	0,00	0,00
116	K	24-7-004	VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hod	250,00000	100,00	25 000,00
117	K	24-7-005	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		0,00000	0,00	0,00
118	K	24-7-006	měření hlučnosti zařízení	hod	64,00000	100,00	6 400,00
119	K	24-7-007	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		0,00000	0,00	0,00
120	K	24-7-008	Revize požárních klapek	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
121	K	24-7-009	vypracování provozních předpisů	hod	24,00000	100,00	2 400,00
122	K	24-7-010	Dokumentace skut. provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy je obsažen v položce č. 549 vedlejších rozpočtových nákladů stavební části	Kč	0,00000	0,00	0,00
123	K	24-7-011	Zpracování dokumentace dle požadavku poskytovatele dotace-zprac. dokumentace skut. provedení ve formě digitálního modelu vč. det. informací o technických zařízeních jednotl. objektů je obsažena v		0,00000	0,00	0,00

D M24-8-mat Doprava 552 710,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	24-8-001	doprava	kpl	1,00000	552 710,40	552 710,40

D M24-1-mont Zařízení 1 Větrání bytů v 1.NP a 4.NP - MONTÁŽE 1 611 224,70

125	K	24-1-001	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA		0,00000	0,00	0,00
126	K	24-1-002	Větrací rekuperační jednotka např. typu SAVE VSR 200, Vp=170m3/h/ Vo=170m3/h, Pi=2x81W/230V, Qt=1kW, 10A, G=56kg, vč. řídicího systému SaveControl a Wifi modulu, provedení dle výkresu	ks	45,00000	14 219,40	639 873,00
127	K	24-1-003	VĚTRACÍ JEDNOTKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ, např. typu:		0,00000	0,00	0,00
128	K	24-1-004	sada filtrů (2 x ePM1 60%)	ks	45,00000	170,00	7 650,00
129	K	24-1-005	Kombinované čiclo CO2/TVOC	ks	45,00000	1 426,00	64 170,00
130	K	24-1-006	ovladač SAVE Touch white	ks	45,00000	951,00	42 795,00
131	K	24-1-007	prokabelování ovladače a BOOST tlačítek (hygienická zařízení a kuchyň)	kpl	45,00000	1 426,00	64 170,00
132	K	24-1-008	UZAVÍRACÍ Klapka se servem		0,00000	0,00	0,00
133	K	24-1-009	klapka se servem EFD/S 125-230V	ks	90,00000	144,00	12 960,00
134	K	24-1-010	spínací modul RMK-230	ks	45,00000	286,00	12 870,00
135	K	24-1-011	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ		0,00000	0,00	0,00
136	K	24-1-012	Flexo tlumič 125-1000	ks	90,00000	191,00	17 190,00
137	K	24-1-013	Tlumič hluku pevný 125/900	ks	90,00000	191,00	17 190,00
138	K	24-1-014	PROTIDESTOVÉ ŽALUZIEZINKOVÉ-PZZN/rám do zdi/		0,00000	0,00	0,00
139	K	24-1-015	PZZN-710x450-R2, RAL dle fasády	ks	6,00000	714,00	4 284,00
140	K	24-1-016	PŘÍVODNÍ DIFUZOR		0,00000	0,00	0,00
141	K	24-1-017	Talířový přívodní difuzor např. typu TFFC 100, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	140,00000	143,40	20 076,00
142	K	24-1-018	ODVODNÍ VENTIL		0,00000	0,00	0,00
143	K	24-1-019	Talířový odvodní ventil kovový např. typu EFFC 125, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	139,00000	143,40	19 932,60
144	K	24-1-020	Talířový odvodní ventil kovový např. typu EFFC 80, RAL, vč. upínacího rámečku	ks	15,00000	143,40	2 151,00
145	K	24-1-021	HLUKOVĚ IZOLOVANÁ OHEBNÁ HADICE		0,00000	0,00	0,00
146	K	24-1-022	Flexibilní potrubí 25mm/ D=80/ L=10m	ks	2,00000	1 426,00	2 852,00
147	K	24-1-023	Flexibilní potrubí 25mm/ D=100/ L=10m	ks	10,00000	1 426,00	14 260,00
148	K	24-1-024	Flexibilní potrubí 25mm/ D=125/ L=10m	ks	10,00000	1 426,00	14 260,00
149	K	24-1-025	Flexibilní potrubí 50mm/ D=125/ L=7,5m	ks	6,00000	1 094,00	6 564,00
150	K	24-1-026	POTRUBÍ SÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU-Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/200 mikronů s hliníkovým		0,00000	0,00	0,00
151	K	24-1-027	do obvodu 2630 80% tvarovek	bm	10,00000	1 186,78	11 867,80
152	K	24-1-028	do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	125,00000	617,74	77 217,50
153	K	24-1-029	do obvodu 1050 10% tvarovek	bm	20,00000	475,10	9 502,00
154	K	24-1-030	POTRUBÍ SÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
155	K	24-1-031	do průměru140 50% tvarovek	bm	130,00000	284,20	36 946,00
156	K	24-1-032	do průměru200 10% tvarovek	bm	15,00000	378,00	5 670,00
157	K	24-1-033	do průměru280 10% tvarovek	bm	45,00000	424,80	19 116,00
158	K	24-1-034	do průměru400 50% tvarovek	bm	3,00000	565,00	1 695,00
159	K	24-1-035	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU - ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH		0,00000	0,00	0,00
160	K	24-1-036	do obvodu 1890 80% tvarovek	bm	8,00000	797,60	6 380,80
161	K	24-1-037	do obvodu 1500 10% tvarovek	bm	135,00000	610,00	82 350,00
162	K	24-1-038	do obvodu 650 80% tvarovek	bm	25,00000	283,00	7 075,00
163	K	24-1-039	VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
164	K	24-1-040	do průměru140 50% tvarovek	bm	170,00000	284,20	48 314,00
165	K	24-1-041	do průměru200 10% tvarovek	bm	15,00000	378,00	5 670,00
166	K	24-1-042	do průměru280 10% tvarovek	bm	45,00000	424,80	19 116,00
167	K	24-1-043	do průměru400 50% tvarovek	bm	3,00000	565,00	1 695,00
168	K	24-1-044	POTRUBÍ PŘÍVODU A ODTAHU VZDUCHU - KRUHOVÉ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
169	K	24-1-045	do průměru140 30% tvarovek	bm	720,00000	284,20	204 624,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
170	K	24-1-046	do průměru 100 30% tvarovek	bm	265,00000	142,80	37 842,00
171	K	24-1-047	POŽÁRNÍ UCPÁVKY		0,00000	0,00	0,00
172	K	24-1-048	Požární ucpávky prostupu potrubí D125	ks	90,00000	616,40	55 476,00
173	K	24-1-049	TERMOIZOLACNÍ BOX VZT JEDNOTEK z předizolovaného panelu. Exteriérní panel 30 mm šířky, 80/200 mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 49kg/m3, tepelná vodivost		0,00000	0,00	0,00
174	K	24-1-050	Velikost boxu: 1500x700x500mm	ks	10,00000	1 418,80	14 188,00
175	K	24-1-051	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
176	K	24-1-052	šrouby, matice, podložky	kg	70,00000	9,40	658,00
177	K	24-1-053	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
178	K	24-1-054	závěsný materiál	kg	110,00000	23,40	2 574,00

D M24-2-mont Zařízení 2 Větrání suterénních prostor - MONTÁŽE 140 276,40

179	K	24-2-001	VĚTRACÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA , STOJATÉ PROVEDENÍ		0,00000	0,00	0,00
180	K	24-2-002	Větrací rekuperační jednotka např. typu SAVE VTR 700, Vp=800m3/h/ Vo=800m3/h, Pi=2x168W/230V, 13A, G=188kg, vč. řídicího systému SaveControl, vč. vestavného el. ohřívače Qt=1,67 kW	ks	2,00000	18 891,20	37 782,40
181	K	24-2-003	VĚTRACÍ JEDNOTKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ, např. typu:		0,00000	0,00	0,00
182	K	24-2-004	sada filtrů (2 x ePM1 60%)	ks	2,00000	170,00	340,00
183	K	24-2-005	ovladač SAVE Touch white	ks	2,00000	1 426,00	2 852,00
184	K	24-2-006	UZAVÍRACÍ KLAPKA SE SERVEM		0,00000	0,00	0,00
185	K	24-2-007	klapka se servem EFD/S 250-230V	ks	4,00000	286,00	1 144,00
186	K	24-2-008	spínací modul RMK-230	ks	2,00000	286,00	572,00
187	K	24-2-009	TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ		0,00000	0,00	0,00
188	K	24-2-010	Flexo tlumič 250-1000	ks	8,00000	474,80	3 798,40
189	K	24-2-011	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE		0,00000	0,00	0,00
190	K	24-2-012	PZ ZN 630x280, R2.S, vč. síta a pozedního rámu, nástřik komaxitem dle odstínu fasády	ks	4,00000	474,20	1 896,80
191	K	24-2-013	VYÚSTKYNA KRUHOVÉ POTRUBÍ-TR/standard, jednořadé, regulace/		0,00000	0,00	0,00
192	K	24-2-014	TRS1-225x75-RS1	ks	15,00000	190,40	2 856,00
193	K	24-2-015	VYÚSTKYNA KRUHOVÉ POTRUBÍ-TR/standard, dvouřadé, regulace/		0,00000	0,00	0,00
194	K	24-2-016	TRS2-425x75-RS1	ks	10,00000	285,40	2 854,00
195	K	24-2-017	ODVODNÍ VENTIL		0,00000	0,00	0,00
196	K	24-2-018	Talířový odvodní ventil kovový D=100, vč. upínacího rámečku	ks	2,00000	143,40	286,80
197	K	24-2-019	POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ kartridgeová		0,00000	0,00	0,00
198	K	24-2-020	Např. typu F-C2, D=100, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, spouštění ruční a termické	ks	2,00000	1 328,00	2 656,00
199	K	24-2-021	POŽÁRNÍ UCPÁVKY		0,00000	0,00	0,00
200	K	24-2-022	Požární ucpávky prostupu potrubí	ks	3,00000	616,40	1 849,20
201	K	24-2-023	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE		0,00000	0,00	0,00
202	K	24-2-024	do průměru 280 20% tvarovek	bm	125,00000	424,80	53 100,00
203	K	24-2-025	do průměru 200 10% tvarovek	bm	70,00000	378,00	26 460,00
204	K	24-2-026	do průměru 100 rovné	bm	1,00000	142,80	142,80
205	K	24-2-027	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
206	K	24-2-028	šrouby, matice, podložky	kg	30,00000	9,40	282,00
207	K	24-2-029	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
208	K	24-2-030	závěsný materiál	kg	60,00000	23,40	1 404,00

D M24-3-mont Zařízení 3 Větrání CHÚC - MONTÁŽE 32 377,40

209	K	24-3-001	VENTILÁTOR PRO ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍIZOLOVANÝ		0,00000	0,00	0,00
210	K	24-3-002	např. typu MUB 062 560D4, 400V	ks	1,00000	1 877,00	1 877,00
211	K	24-3-003	PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VENTILÁTORY		0,00000	0,00	0,00
212	K	24-3-004	Revizní vypínač	ks	1,00000	1 425,40	1 425,40
213	K	24-3-005	4 hranné manžety 678-678	ks	2,00000	571,00	1 142,00
214	K	24-3-006	Rám pod ventilátor	kpl	1,00000	565,00	565,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
215	K	24-3-007	Uzavírací klapka těsná 678-678 na servo	ks	1,00000	951,00	951,00
216	K	24-3-008	Servopohon 230V, 4Nm, s vratnou pružinou	ks	1,00000	286,00	286,00
217	K	24-3-009	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE		0,00000	0,00	0,00
218	K	24-3-010	PZ ZN 700x500, R2.S, vč. síta a pozedního rámu, nástřík komaxitem dle odstínu fasády	ks	1,00000	712,20	712,20
219	K	24-3-011	VYÚSTKYNA ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ-V/standard jednořadá, UR+mechanismus, regulace/		0,00000	0,00	0,00
220	K	24-3-012	VS1-3-400x525-R1, RAL	ks	1,00000	286,00	286,00
221	K	24-3-013	VS1-3-320x525-R1, RAL	ks	1,00000	334,00	334,00
222	K	24-3-014	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH		0,00000	0,00	0,00
223	K	24-3-015	do obvodu 3500 100% tvarovek	bm	1,00000	1 641,20	1 641,20
224	K	24-3-016	do obvodu 2630 100% tvarovek	bm	3,00000	1 218,60	3 655,80
225	K	24-3-017	do obvodu 2000 20% tvarovek	bm	8,00000	886,60	7 092,80
226	K	24-3-018	do obvodu 1890 20% tvarovek	bm	15,00000	797,60	11 964,00
227	K	24-3-019	SPOJOVACÍ MATERIÁL		0,00000	0,00	0,00
228	K	24-3-020	šrouby, matice, podložky	kg	10,00000	9,40	94,00
229	K	24-3-021	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY,ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY,KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY		0,00000	0,00	0,00
230	K	24-3-022	závěsný materiál	kg	15,00000	23,40	351,00

D M24-4-mont Bourací práce - MONTÁŽE 233 722,00

231	K	24-4-001	BOURACÍ PRÁCE A PRŮRAZY, SVISLÉ KONSTRUKCE TL. 0,4-1,0 M		0,00000	0,00	0,00
232	K	24-4-002	800x500	ks	6,00000	6 862,00	41 172,00
233	K	24-4-003	D=300	ks	4,00000	2 654,00	10 616,00
234	K	24-4-004	D=250	ks	4,00000	1 067,00	4 268,00
235	K	24-4-005	D=160	ks	70,00000	1 067,00	74 690,00
236	K	24-4-006	BOURACÍ PRÁCE A PRŮRAZY, SVISLÉ KONSTRUKCE TL. 0,1-0,3 M		0,00000	0,00	0,00
237	K	24-4-007	D=160	ks	140,00000	651,00	91 140,00
238	K	24-4-008	BOURACÍ PRÁCE A PRŮRAZY, VODOROVNÉ KONSTRUKCE TL. 0,1-0,3 M		0,00000	0,00	0,00
239	K	24-4-009	600x400	ks	1,00000	4 117,00	4 117,00
240	K	24-4-010	500x300	ks	3,00000	2 573,00	7 719,00

D M24-5-mont Izolace tepelné - MONTÁŽE 129 360,00

241	K	24-5-001	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ KAUČUKEM S AL POLEPEM		0,00000	0,00	0,00
242	K	24-5-002	tl.10mm	m2	90,00000	125,00	11 250,00
243	K	24-5-003	tl.30mm	m2	310,00000	381,00	118 110,00

D M24-6-mont Izolace protipožární - MONTÁŽE 1 524,00

244	K	24-6-001	PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLEOZNAČENÍ NA VÝKRESU:IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI1x POLEP. AL FOLIÍ		0,00000	0,00	0,00
245	K	24-6-002	tl. 60 mm odolnost 30 min	m2	4,00000	381,00	1 524,00

D M24-7-mont Hodinové zúčtovací sazby - MONTÁŽE 164 888,00

246	K	24-7-001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-		0,00000	0,00	0,00
247	K	24-7-002	PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU		0,00000	0,00	0,00
248	K	24-7-003	VYZKOUŠENÍ,OŽIVENÍ A		0,00000	0,00	0,00
249	K	24-7-004	VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	hod	250,00000	476,00	119 000,00
250	K	24-7-005	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		0,00000	0,00	0,00
251	K	24-7-006	měření hlučnosti zařízení	hod	64,00000	476,00	30 464,00
252	K	24-7-007	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		0,00000	0,00	0,00
253	K	24-7-008	Revize požárních klapek	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
254	K	24-7-009	vypracování provozních předpisů	hod	24,00000	476,00	11 424,00
255	K	24-7-010	Dokumentace skut. provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy je obsažen v položce č. 549 vedlejších rozpočtových nákladů stavební části	Kč	0,00000	0,00	0,00
256	K	24-7-011	Zpracování dokumentace dle požadavku poskytovatele dotace-zprac. dokumentace skut. provedení ve formě digitálního modelu vč. det. informací o technických zařízení jednotl. objektů je obsažena v		0,00000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D M24-8-mont Přidružené výkony							125 889,28
257	K	24-8-001.1	Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost	kpl	1,00000	7 648,50	7 648,50
258	K	24-8-002	PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení	kpl	1,00000	89 576,35	89 576,35
259	K	24-8-003	Zednické výpomoci 1,60%z montáže a nátěrů zařízení	kpl	1,00000	28 664,43	28 664,43
D Celkem Celkem							0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt:

M36 - měření a regulace

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ: 25816624

DIČ: CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

908 154,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	908 154,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

908 154,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03
Objekt: **M36 - měření a regulace**

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	908 154,00
M1 - Materiál - komponenty řídicího systému + instalační materiál	367 619,00
M2 - Montážní práce	287 056,00
M3 - SW práce	227 079,00
M4 - Vedlejší rozpočtové náklady	26 400,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 03

Objekt: M36 - měření a regulace

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 908 154,00

D		M1	Materiál - komponenty řídicího systému + instalační materiál			367 619,00	
1	K	1	Rozvaděč MaR	kpl	1,00000	104 731,00	104 731,00
2	K	2	Řídicí terminál TFT, 800×480 bodů, 7", dotyk., 1x RS485, 1x slot EM-xx, 1x slot EMW-xx, Ethernet, SD , webserver	kus	1,00000	18 449,00	18 449,00
3	K	3	Modul galvanicky oddělené RS485 pro Řídicí terminál	kus	1,00000	5 183,00	5 183,00
4	K	4	Rozšiřující modul 8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů	kus	1,00000	7 775,00	7 775,00
5	K	5	Rozšiřující modul 8x univ. IN, 8x digital OUT 24V ss, rozlišení 12 bitů	kus	2,00000	7 898,00	15 796,00
6	K	6	Převodník M-Bus na Ethernet / RS232, 64 M-Bus zařízení	kus	2,00000	12 279,00	24 558,00
7	K	7	WiFi Access Point - WiFi 6, dual-band (2,4 GHz 574 Mb/s + 5 GHz 1200 Mb/s) WPA3 šifrování, 5x Lan 1Gb	kus	1,00000	5 106,00	5 106,00
8	K	8	Čidlo teploty	kus	14,00000	540,00	7 560,00
9	K	9 R01	Čidlo teploty a vlhkosti	kus	1,00000	6 177,00	6 177,00
10	K	10	Servopohon 24/0-10V	kus	1,00000	17 724,00	17 724,00
11	K	11	Servopohon 230V/2b	kus	2,00000	26 120,00	52 240,00
12	K	12	Tlak topného systému DLF4/A 4-20mA 0-6bar	kus	2,00000	4 177,00	8 354,00
13	K	13	Jysty 1x2x0,8	m	90,00000	9,00	810,00
14	K	14	Jysty 2x2x0,8	m	2 350,00000	14,00	32 900,00
15	K	15	JYTY 4x1	m	35,00000	21,00	735,00
16	K	16	H05VV-F 3G1,50 B	m	80,00000	24,00	1 920,00
17	K	17	H05VV-F 3G2,50 B	m	90,00000	39,00	3 510,00
18	K	18	CYA6	m	20,00000	26,00	520,00
19	K	19	CYKY 5Cx2,5	m	112,00000	50,00	5 600,00
20	K	20	FTP CAT7	m	75,00000	25,00	1 875,00
21	K	21	Dodávka ostatního el. materiálu	kpl	1,00000	18 510,00	18 510,00
22	K	22	Trubka instalační, včetně příchytky	m	1 800,00000	10,00	18 000,00
23	K	23	Lišta instalační LV 24X22	m	10,00000	43,00	430,00
24	K	24	Žlab 100x50 komplet	m	25,00000	266,00	6 650,00
25	K	25	Žlab 50x50 komplet	m	10,00000	201,00	2 010,00
26	K	26	Zemnicí svorka ZSA 16 včetně zemnicího pásku	kpl	16,00000	31,00	496,00

D		M2	Montážní práce			287 056,00	
27	K	27	Montáž kabelů	m	2 852,00000	38,00	108 376,00
28	K	28	Montáž a a zapojení pohonů	kus	3,00000	270,00	810,00
29	K	29	Montáž a zapojení snímačů / termostatů	kus	16,00000	270,00	4 320,00
30	K	30	Montáž a zapojení el. zařízení	kus	5,00000	270,00	1 350,00
31	K	31	Montáž a zapojení měřičů	kus	48,00000	270,00	12 960,00
32	K	32	Montáž lišta / trubka	m	1 810,00000	40,00	72 400,00
33	K	33	Montáž žlab	m	35,00000	203,00	7 105,00
34	K	34	Zapojení rozvaděče	kus	1,00000	1 559,00	1 559,00
35	K	35	Ochranné pospojování	kpl	1,00000	16 197,00	16 197,00
36	K	36	Montáž ostatního el. materiálu	kpl	1,00000	17 276,00	17 276,00
37	K	37	Seřízení a uvedení do provozu	kpl	1,00000	18 788,00	18 788,00
38	K	38	Zkušební provoz, zaškolení	kpl	1,00000	11 878,00	11 878,00
39	K	220890202R00	Revize	kpl	1,00000	14 037,00	14 037,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D M3			SW práce				
						227 079,00	
40	K	40	Software MaR	kpl	1,00000	60 315,00	60 315,00
41	K	41	Licence Webserver uživatel	kus	1,00000	3 110,00	3 110,00
42	K	42	Licence Webserver stanice	kus	1,00000	3 110,00	3 110,00
43	K	43	Software webserver pro ovládání z PC	kpl	1,00000	97 132,00	97 132,00
44	K	44	Konfigurace vizualizace MaR na tablet/PC	kpl	2,00000	2 376,00	4 752,00
45	K	45	Provoz serveru vizualizace, archivace provozních dat, údržba serveru	měs	60,00000	772,00	46 320,00
46	K	46	Dílenská projektová dokumentace	kpl	1,00000	12 340,00	12 340,00
D M4			Vedlejší rozpočtové náklady				
						26 400,00	
47	K	47	Doprava a přesun hmot	km	1 200,00000	22,00	26 400,00
48	K	48	Dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy, podmínek a požadavků investora, stavebního úřadu, správců inženýrských sítí - viz položka č. 549 ve VRN	kpl	0,00000	0,00	0,00
D Celkem			Celkem				
						0,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2026-03
Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

KSO:		CC-CZ:	112216
Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:		IČ:	00300535
Statutární město Opava		DIČ:	CZ00300535
Zhotovitel:		IČ:	25816624
JTA s.r.o.		DIČ:	CZ25816624
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			115 508 320,00
Sazba daně			
DPH základ. přenesen: 21,00%	Základ daně		Výše daně
	99 000 000,00		0,00
sníž. přenesen: 12,00%	16 508 320,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK	115 508 320,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2026-03		
Stavba:	Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura		
Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		115 508 320,00	115 508 320,00	
A.2.01	Objekt 01	1 893 009,78	1 893 009,78	STA
01	stavební část	1 659 419,24	1 659 419,24	Soupis
720	zdravotechnická instalace	99 063,76	99 063,76	Soupis
M21	silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem	134 526,78	134 526,78	Soupis
A.2.04	Objekt 04	4 658 047,18	4 658 047,18	STA
01	stavební část	4 325 101,95	4 325 101,95	Soupis
720	zdravotechnická instalace	60 075,85	60 075,85	Soupis
M21	silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem	272 869,38	272 869,38	Soupis
A.2.TČ	Vrty a vnější rozvody tepelných čerpadel pro vnější objekty	9 512 767,04	9 512 767,04	STA
A.2.TČ	Vrty a vnější rozvody tepelných čerpadel pro vnější objektv	9 512 767,04	9 512 767,04	Soupis
A.2.VN	Vedlejší náklady pro části A.2.01+A.2.04+A.2.VN	444 496,00	444 496,00	STA
A.2.VN (1)	Vedlejší náklady pro části A.2.01+A.2.04+A.2.VN	444 496,00	444 496,00	Soupis
I.	Rozpočet infrastruktura	99 000 000,00	99 000 000,00	STA
I.	Rozpočet infrastruktura	99 000 000,00	99 000 000,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.01 - Objekt 01

Soupis:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 659 419,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 659 419,24	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 659 419,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.01 - Objekt 01

Soupis: **01 - stavební část**

Místo: Opava

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 659 419,24
1 - Zemní práce	185 472,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	258 908,83
4 - Vodorovné konstrukce	75 446,98
62 - Úpravy povrchů vnější	369 101,14
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	54 748,06
720 - Zdravotechnická instalace	0,00
728 - Vzduchotechnika	33 152,45
96 - Bourání konstrukcí	122 027,37
99 - Staveništní přesun hmot	23 846,97
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	61 099,73
M21 - Elektromontáže	0,00
711 - Izolace proti vodě	457 793,95
721 - Vnitřní kanalizace	15 565,01
783 - Nátěry	2 256,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.01 - Objekt 01

Soupis: 01 - stavební část

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 659 419,24

D 1 Zemní práce 185 472,75

1	K	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	5,00000	494,00	2 470,00
2	K	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	198,36896	185,00	36 698,26

VV		sokl : 1,275*2,3*(18,465+6,5+1,275+15,24+1,275+6,465+18,425) :					
VV		198,36896			198,36896		
VV		Součet			198,36896		

3	K	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	99,18448	66,00	6 546,18
---	---	--------------	--	----	----------	-------	----------

VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 198,36896*0,5 :					
VV		99,18448			99,18448		
VV		Součet			99,18448		

4	K	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	167,47450	309,00	51 749,62
---	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

VV		sokl : 2,3*(30,755+18,465*2+1,29*2+1,275*2) :					
VV		167,4745			167,47450		
VV		Součet			167,47450		

5	K	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	167,47450	123,00	20 599,36
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

VV		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 167,47450 :					
VV		167,4745			167,47450		
VV		Součet			167,47450		

6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	70,39524	185,00	13 023,12
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 198,36896 :					
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 127,97373*-1 :					
VV		70,39524			70,39524		
VV		Součet			70,39524		

7	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	351,97619	15,00	5 279,64
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

VV		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 70,39524*5 :					
VV		351,97619			351,97619		
VV		Součet			351,97619		

8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	70,39524	26,00	1 830,28
---	---	--------------	---	----	----------	-------	----------

VV		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 70,39524 :					
VV		70,39524			70,39524		
VV		Součet			70,39524		

9	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	127,97373	211,00	27 002,46
---	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

VV		výkop : :					
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 198,36896 :					
VV		- kanál : - (0,475*2,3*(16,865+6,975+1,29+14,29+1,25+6,94+16,825)) :					
VV		127,97373			127,97373		
VV		Součet			127,97373		

10	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	126,71143	160,00	20 273,83
----	---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

VV		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 70,39524*1,8 :					
VV		126,71143			126,71143		
VV		Součet			126,71143		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 258 908,83

11	K	274354032R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	34,00000	478,00	16 252,00
----	---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------

VV		prostupy odvětrávací kanál : 34 :					
VV		34			34,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		34,00000			
12	K	310236241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	69,00000	347,00	23 943,00
VV		sokl T 70 : 69 :					
VV		69		69,00000			
VV		Součet		69,00000			
13	K	311112315RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C16/20	m2	122,03625	1 234,00	150 592,73
VV		sokl :					
VV		1,75*(0,45+16,815+7,4+1,29+14,34+1,25+7,365+16,775+0,45					
VV		+0,3*12) :					
VV		122,03625		122,03625			
VV		Součet		122,03625			
14	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,74907	49 360,00	36 974,10
VV		V1 - sokl - R10 :					
VV		(0,64/1000)*(1,8*((0,45+16,815+7,4+1,29+14,34+1,25+7,365					
VV		+16,775+0,45+0,3*12)/0,25))*1,2 :					
VV		V2 - sokl - R8 :					
VV		(0,4/1000)*6*(0,45+16,815+7,4+1,29+14,34+1,25+7,365+16,7					
VV		75+0,45+0,3*12))*1,2 :					
VV		V4 - sokl - R14 : (1,21/1000)*((80*2)*0,7)*1,2 :					
VV		0,74907		0,74907			
VV		Součet		0,74907			
15	K	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	69,00000	143,00	9 867,00
VV		sokl T 70 : 69 :					
VV		69		69,00000			
VV		Součet		69,00000			
16	K	380931115R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm	kus	160,00000	133,00	21 280,00
VV		V4 - sokl - R14 : 80*2 :					
VV		160		160,00000			
VV		Součet		160,00000			
D		4 Vodorovné konstrukce					75 446,98
20	K	13337775R	Tyč ocelová T 70, S235JR, rozměr 70 x 70 x 8,0 mm	t	0,41873	38 698,00	16 204,01
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,38771*1,08 :					
VV		0,41873		0,41873			
VV		Součet		0,41873			
17	K	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	62,00000	420,00	26 040,00
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 50,00000 :					
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 6,00000 :					
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,00000 :					
VV		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3,00000 :					
VV		62		62,00000			
VV		Součet		62,00000			
18	K	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárnícových a prefabrikátových	m3	0,04165	27 629,00	1 150,75
VV		sokl : 0,07*(0,35*0,4+2*(0,5*0,35)+0,35*0,3) :					
VV		0,04165		0,04165			
VV		Součet		0,04165			
19	K	413941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky do 120 mm	t	0,38771	19 510,00	7 564,22
VV		sokl T 70 : (8,32/1000)*(0,65*64+0,94*2+1,04*3) :					
VV		0,38771		0,38771			
VV		Součet		0,38771			
21	K	593417440R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	3,00000	257,00	771,00
22	K	593417441R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 74,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	3,00000	309,00	927,00
23	K	593417442R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 89,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	6,00000	390,00	2 340,00
24	K	593417443R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 104,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	50,00000	409,00	20 450,00
D		62 Úpravy povrchů vnější					369 101,14
25	K	622319522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	114,21900	1 978,00	225 925,18
VV		sokl : 1,8*(28,405+16,275*2+1,25*2) :					
VV		114,219		114,21900			
VV		Součet		114,21900			
26	K	622451122R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hrubé zatřené	m2	171,05850	433,00	74 068,33
VV		sokl - pod HI a XPS : 2,7*(28,205+16,325*2+1,25*2) :					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		171,0585		171,05850		
	VV		Součet		171,05850		
27	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	171,05850	104,00	17 790,08
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 171,05850 :				
	VV		171,0585		171,05850		
	VV		Součet		171,05850		
28	K	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	171,05850	300,00	51 317,55
	VV		sokl - pod HI a XPS :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 171,05850 :				
	VV		171,0585		171,05850		
	VV		Součet		171,05850		
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							54 748,06
29	K	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	5,11828	5 960,00	30 504,95
	VV		sokl : 0,15*0,475*(29,155+16,825*2+1,25*2)*1,1 :				
	VV		5,11828		5,11828		
	VV		Součet		5,11828		
30	K	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	5,11828	648,00	3 316,65
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 5,11828 :				
	VV		5,11828		5,11828		
	VV		Součet		5,11828		
31	K	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	5,11828	175,00	895,70
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 5,11828 :				
	VV		5,11828		5,11828		
	VV		Součet		5,11828		
32	K	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	9,93825	624,00	6 201,47
	VV		sokl : 0,15*(29,155+16,825*2+1,25*2+0,475*2) :				
	VV		9,93825		9,93825		
	VV		Součet		9,93825		
33	K	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	9,93825	186,00	1 848,51
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 9,93825 :				
	VV		9,93825		9,93825		
	VV		Součet		9,93825		
34	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,22558	53 111,00	11 980,78
	VV		sokl : (3,03/1000)*2*(0,475*(29,155+16,825*2+1,25*2))*1,2 :				
	VV		0,22558		0,22558		
	VV		Součet		0,22558		
D 720 Zdravotechnická instalace							0,00
48	K	7201001	Zdravotechnické instalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D 728 Vzduchotechnika							33 152,45
56	K	28654676.AR	příchytka s páskem; pro trubky; PPR; DN 110,0 mm	kus	32,55000	95,00	3 092,25
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 31,00000*1,05 :				
	VV		32,55		32,55000		
	VV		Součet		32,55000		
57	K	429851111R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 500 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	10,00000	125,00	1 250,00
	VV		OV1 : 10 :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
58	K	429851114R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 2000 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	13,00000	406,00	5 278,00
	VV		OV2 : 13 :				
	VV		13		13,00000		
	VV		Součet		13,00000		
59	K	429853210R	spojky k potrubí z plastu; koleno 90° kruhové, pr.100mm; k napojení kruhového plast.potrubí o pr. 100mm	kus	23,00000	91,00	2 093,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 23,00000 :				
	VV		23		23,00000		
	VV		Součet		23,00000		
60	K	429853255X	Zátka VP 100	kus	23,00000	309,00	7 107,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 23,00000 :				
	VV		23		23,00000		
	VV		Součet		23,00000		
53	K	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm	m	31,00000	190,00	5 890,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		OV1 : 0,5*10 :				
	VV		OV2 : 2,0*13 :				
	VV		31		31,00000		
	VV		Součet		31,00000		
54	K	728214111R00	Montáž tvarovky pro kruhové plastové potrubí do průměru d 100 mm, - oblouku	kus	23,00000	95,00	2 185,00
	VV		OV1 : 10 :				
	VV		OV2 : 13 :				
	VV		23		23,00000		
	VV		Součet		23,00000		
55	K	728214711R00	Montáž tvarovky pro kruhové plastové potrubí do průměru d 100 mm, - protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice	kus	23,00000	95,00	2 185,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 23,00000 :				
	VV		23		23,00000		
	VV		Součet		23,00000		
61	K	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,00586	694 915,00	4 072,20
D 96 Bourání konstrukcí							122 027,37
35	K	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	69,00000	524,00	36 156,00
	VV		sokl T 70 : 69 :				
	VV		69		69,00000		
	VV		Součet		69,00000		
36	K	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	342,11700	251,00	85 871,37
	VV		sokl - pod HI a XPS :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 171,05850 :				
	VV		fasáda :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 171,05850 :				
	VV		342,117		342,11700		
	VV		Součet		342,11700		
D 99 Staveništní přesun hmot							23 846,97
37	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	77,17467	309,00	23 846,97
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							61 099,73
64	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	33,66376	309,00	10 402,10
65	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	33,66376	185,00	6 227,80
66	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	471,29270	19,00	8 954,56
67	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	33,66376	309,00	10 402,10
68	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	201,98258	31,00	6 261,46
69	K	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	33,66376	560,00	18 851,71
D M21 Elektromontáže							0,00
63	K	M211001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D 711 Izolace proti vodě							457 793,95
45	K	283220182R	fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1800 g/m2; PVC-P	m2	239,57404	309,00	74 028,38
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 208,32525*1,15 :				
	VV		239,57404		239,57404		
	VV		Součet		239,57404		
46	K	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	479,14808	99,00	47 435,66
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 208,32525*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 208,32525*1,15 :				
	VV		479,14808		479,14808		
	VV		Součet		479,14808		
38	K	711172559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	208,32525	347,00	72 288,86
	VV		sokl : (2,0+0,55+0,6)*(29,105+16,775*2+0,45*2+1,29*2) :				
	VV		208,32525		208,32525		
	VV		Součet		208,32525		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	711191175R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní , kotvení páskem , šířky 50 mm	m	529,08000	234,00	123 804,72
	VV		sokl : 8*(29,105+16,775*2+0,45*2+1,29*2) :				
	VV		529,08		529,08000		
	VV		Součet		529,08000		
40	K	711191271R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	208,32525	97,00	20 207,55
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 208,32525 :				
	VV		208,32525		208,32525		
	VV		Součet		208,32525		
41	K	711191272R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	208,32525	124,00	25 832,33
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 208,32525 :				
	VV		208,32525		208,32525		
	VV		Součet		208,32525		
42	K	711777278R00	Provedení detailů termoplasty opracováním trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu dotěsněním tmelem D do 200 mm	kus	34,00000	1 108,00	37 672,00
	VV		prostupy odvětrávací kanál : 34 :				
	VV		34		34,00000		
	VV		Součet		34,00000		
43	K	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	215,10250	183,00	39 363,76
	VV		3,0*(29,105+16,775*2+0,45*2+1,29*2) :				
	VV		0,5*(1,285*2+28,205+1,31*2) :				
	VV		215,1025		215,10250		
	VV		Součet		215,10250		
44	K	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	99,53000	154,00	15 327,62
	VV		29,105+16,775*2+0,45*2+1,29*2 :				
	VV		1,285*2+28,205+1,31*2 :				
	VV		99,53		99,53000		
	VV		Součet		99,53000		
47	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,98025	1 870,00	1 833,07
D 721 Vnitřní kanalizace							15 565,01
50	K	222260549R00	Montáž trubky elektroinstalační plastové korugované, ohebné, průměr 110 mm, uložené na povrchu	m	24,00000	271,00	6 504,00
	VV		provizorní dopojení stávajících svodů : 3,0*8 :				
	VV		24		24,00000		
	VV		Součet		24,00000		
51	K	3457114705R	Trubka elektroinstalační - kabelová chránička; ohebná; kombinovaný hladký a vlnitý povrch; materiál: HDPE; bezhalogenový; de = 110,0 mm; di = 94,0 mm; odolnost proti stlačení: 450 N/20 cm; RtF: A1	m	26,40000	64,00	1 689,60
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 24,00000*1,1 :				
	VV		26,4		26,40000		
	VV		Součet		26,40000		
49	K	721242111R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky	kus	4,00000	1 742,00	6 968,00
52	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,31640	1 275,00	403,41
D 783 Nátěry							2 256,00
62	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	18,04800	125,00	2 256,00
	VV		sokl T 70 : 0,28*(0,65*64+0,94*2+1,04*3) :				
	VV		ostatní : 5 :				
	VV		18,048		18,04800		
	VV		Součet		18,04800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.01 - Objekt 01

Soupis:

720 - zdravotnická instalace

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 063,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	99 063,76	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 063,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.01 - Objekt 01

Soupis: **720 - zdravotnická instalace**

Místo: Opava

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		99 063,76
1 - Zemní práce		43 794,17
4 - Vodorovné konstrukce		1 196,21
8 - Trubní vedení		21 092,00
91 - Doplnující práce na komunikaci		285,38
97 - Prorážení otvorů		21 923,20
721 - Vnitřní kanalizace		10 772,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.01 - Objekt 01

Soupis: 720 - zdravotnická instalace

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 99 063,76

D 1 Zemní práce 43 794,17

1	K	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m	1,00000	1 048,99	1 048,99
2	K	120003111	Ztizení vykopavky	m3	1,47200	1 096,00	1 613,31
	VV		0,8*0,8*2,3 :				
	VV		1,472		1,47200		
	VV		Součet		1,47200		
3	K	132201209	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	9,33000	66,00	615,78
	VV		0,8*2,8*3 + 0,8 *1,45 *2,25 :				
	VV		9,33		9,33000		
	VV		Součet		9,33000		
4	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,33000	2 280,00	21 272,40
	VV		0,8*2,8*3 + 0,8 *1,45 *2,25 :				
	VV		9,33		9,33000		
	VV		Součet		9,33000		
5	K	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	12,40000	429,00	5 319,60
	VV		2*0,8*1,45+2*1,8*2,8 :				
	VV		12,4		12,40000		
	VV		Součet		12,40000		
6	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	12,40000	232,00	2 876,80
	VV		2*0,8*1,45+2*1,8*2,8 :				
	VV		12,4		12,40000		
	VV		Součet		12,40000		
7	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,33000	231,00	2 155,23
	VV		0,8*2,8*3 + 0,8 *1,45 *2,25 :				
	VV		9,33		9,33000		
	VV		Součet		9,33000		
8	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	9,33000	78,00	727,74
	VV		0,8*2,8*3 + 0,8 *1,45 *2,25 :				
	VV		9,33		9,33000		
	VV		Součet		9,33000		
9	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	9,33000	161,00	1 502,13
	VV		0,8*2,8*3 + 0,8 *1,45 *2,25 :				
	VV		9,33		9,33000		
	VV		Součet		9,33000		
10	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	6,99200	215,00	1 503,28
	VV		0,8*2,3*3,8 :				
	VV		6,992		6,99200		
	VV		Součet		6,99200		
11	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,96000	471,00	3 278,16
12	K	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	0,74960	199,00	149,17
	VV		0,1256+(0,8*0,3*1,8)+0,8*0,3*0,8 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0,7496		0,74960		
	VV		Součet		0,74960		
13	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,74960	212,00	158,92
	VV		0,1256+(0,8*0,3*1,8)+0,8*0,3*0,8 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,7496		0,74960		
	VV		Součet		0,74960		
14	K	R	odvoz výkopku na skládku a poplatek	t	1,49920	1 049,00	1 572,66
	VV		0,7496*2 :				
	VV		1,4992		1,49920		
	VV		Součet		1,49920		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 196,21
15	K	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,62400	1 917,00	1 196,21
	VV		0,3*0,8*0,8+0,3*1,8*0,8 :				
	VV		0,624		0,62400		
	VV		Součet		0,62400		
D	8		Trubní vedení				21 092,00
22	K	28613520	Trubka s dodatečným velmi hladkým opláštěním (ochrannou vrstvou) z nepěněného a minerálně vyztuženého polypropylénu, SDR11 63x5,8 mm L100m voda	m	3,00000	395,00	1 185,00
16	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	3,00000	55,00	165,00
17	K	871355221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN200	m	3,00000	1 081,00	3 243,00
18	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	3,00000	136,00	408,00
19	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	3,00000	40,00	120,00
20	K	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	1,00000	15 635,00	15 635,00
21	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	3,00000	56,00	168,00
23	K	R.1	výstražná folie bílá a signaliz.vodič	m	3,00000	56,00	168,00
D	91		Doplňující práce na komunikaci				285,38
24	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,14150	250,00	285,38
D	97		Prorážení otvorů				21 923,20
25	K	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	1,30000	6 954,00	9 040,20
26	K	970041300R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm	m	1,30000	9 910,00	12 883,00
D	721		Vnitřní kanalizace				10 772,80
27	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	128,00000	44,00	5 632,00
	VV		128 :				
	VV		128		128,00000		
	VV		Součet		128,00000		
28	K	R.2	ocelová chránička DN 250 mm	m	1,70000	2 160,00	3 672,00
29	K	R.3	ocelová chránička DN 100 mm	m	1,70000	864,00	1 468,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.01 - Objekt 01

Soupis:

M21 - silnoprúdová elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

134 526,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPĚ zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníř. přenesená	134 526,78	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 526,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura
Objekt: A.2.01 - Objekt 01
Soupis: **M21 - silnoprúdová elektrotechnika včetně ochrany před bleskem**

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	134 526,78
1 - Materiál pro hromosvody	25 564,00
2 - Montáž materiálu pro hromosvody	20 292,00
3 - Zednické a zemní práce + materiál	66 204,00
4 - Hodinové zúčtovací sazby	19 829,00
5 - VRN	2 637,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.01 - Objekt 01

Soupis: M21 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 134 526,78

D 1 Materiál pro hromosvody 25 564,00

1	K	1	Chodníková umělohmotná revizní krabice (197x197x204mm), 15kN, šedá, pro zkušební svorku SZ	ks	4,00000	3 488,00	13 952,00
2	K	2	Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10, 200kA	ks	4,00000	64,00	256,00
3	K	3	Svorka křížová SK1 (kulatina-kulatina) 60x60mm s destičkou, V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	12,00000	47,00	564,00
4	K	4	Svorka křížová SK2 (pásek-pásek) 60x60 mm bez destičky, V4A, FI 30/FI 30	ks	22,00000	62,00	1 364,00
5	K	5	Svorka křížová SK3 (pásek-kulatina) 60x60 mm s destičkou, V4A, Rd 8-10/FI 40	ks	16,00000	60,00	960,00
6	K	6	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	ks	110,00000	52,00	5 720,00
7	K	7	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	18,00000	130,00	2 340,00
8	K	8	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	4,00000	102,00	408,00

D 2 Montáž materiálu pro hromosvody 20 292,00

10	K	10	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ, SP)	ks	54,00000	56,00	3 024,00
11	K	11	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	110,00000	68,00	7 480,00
12	K	12	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	18,00000	68,00	1 224,00
13	K	13	Označovací a výstražný štítek	ks	8,00000	19,00	152,00
14	K	14	Nátěr zemních spojů, 0,3m na každou stranu svorky SK (antikorozní ochrana)	ks	50,00000	136,00	6 800,00
9	K	9 R01	Chodníková umělohmotná revizní krabice (197x197x204mm) pro zkušební svorku SZ, 15kN, šedá	ks	4,00000	403,00	1 612,00

D 3 Zednické a zemní práce + materiál 66 204,00

15	K	15	Kabelová rýha 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha	m	110,00000	346,00	38 060,00
16	K	16	Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha, zához kabelů prováděn přesátou zeminou bez kamení	m	110,00000	173,00	19 030,00
17	K	17	Hutnění zeminy a štěrku po vrstvách max. 200 mm	m2	147,00000	62,00	9 114,00

D 4 Hodinové zúčtovací sazby 19 829,00

18	K	18	Spolupráce s revizním technikem	h	2,00000	556,00	1 112,00
19	K	19	Výchozí revize včetně revizní zprávy (hromosvod)	h	15,00000	803,00	12 045,00
20	K	20	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	12,00000	556,00	6 672,00

D 5 VRN 2 637,78

21	K	21	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00000	2 637,78	2 637,78
----	---	----	-----------------------------------	-----	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.04 - Objekt 04

Soupis:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 325 101,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	4 325 101,95	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 325 101,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.04 - Objekt 04

Soupis: **01 - stavební část**

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 325 101,95
1 - Zemní práce	439 244,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	792 081,18
4 - Vodorovné konstrukce	214 677,44
62 - Úpravy povrchů vnější	986 457,65
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	128 179,71
720 - Zdravotechnická instalace	0,00
728 - Vzduchotechnika	105 275,91
96 - Bourání konstrukcí	212 934,09
99 - Staveništní přesun hmot	55 861,81
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	150 996,06
M21 - Elektromontáže	0,00
711 - Izolace proti vodě	1 199 364,65
721 - Vnitřní kanalizace	34 379,39
783 - Nátěry	5 649,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.04 - Objekt 04

Soupis: 01 - stavební část

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 325 101,95

D 1		Zemní práce					439 244,56
1	K	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	8,00000	494,00	3 952,00
2	K	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	478,64520	185,00	88 549,36
	VV		sokl : 1,275*2,4*(68,14*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		478,6452		478,64520		
	VV		Součet		478,64520		
3	K	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	239,32260	66,00	15 795,29
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 478,64520*0,5 :				
	VV		239,3226		239,32260		
	VV		Součet		239,32260		
4	K	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	478,10000	247,00	118 090,70
	VV		sokl : 2,5*(68,14*2+17,41*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		478,1		478,10000		
	VV		Součet		478,10000		
5	K	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	478,10000	123,00	58 806,30
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 478,10000 :				
	VV		478,1		478,10000		
	VV		Součet		478,10000		
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	174,67080	185,00	32 314,10
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 478,64520 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 303,97440*-1 :				
	VV		174,6708		174,67080		
	VV		Součet		174,67080		
7	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	873,35400	15,00	13 100,31
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 174,67080*5 :				
	VV		873,354		873,35400		
	VV		Součet		873,35400		
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	174,67080	12,00	2 096,05
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 174,67080 :				
	VV		174,6708		174,67080		
	VV		Součet		174,67080		
9	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	303,97440	185,00	56 235,26
	VV		výkop : :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 478,64520 :				
	VV		- kanál : - (0,475*2,4*(66,54*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2)) :				
	VV		303,9744		303,97440		
	VV		Součet		303,97440		
10	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	314,40744	160,00	50 305,19
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 174,67080*1,8 :				
	VV		314,40744		314,40744		
	VV		Součet		314,40744		
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					792 081,18
11	K	274354032R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	107,00000	478,00	51 146,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		prostupy odvětrávací kanál : 107 :				
	VV		107		107,00000		
	VV		Součet		107,00000		
12	K	310236241R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	187,00000	347,00	64 889,00
	VV		sokl T 70 : 187 :				
	VV		187		187,00000		
	VV		Součet		187,00000		
13	K	311112315RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C16/20	m2	388,48000	1 234,00	479 384,32
	VV		sokl :				
	VV		2,0*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2+0,3*32) :				
	VV		388,48		388,48000		
	VV		Součet		388,48000		
14	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	2,39163	49 360,00	118 050,86
	VV		V1 - sokl - R10 :				
	VV		(0,64/1000)*(2,25*((66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2+0,3*32)/0,25))*1,2 :				
	VV		V2 - sokl - R8 :				
	VV		(0,4/1000)*7*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2+0,3*32)*1,2 :				
	VV		V4 - sokl - R14 : (1,21/1000)*((195*2)*0,7)*1,2 :				
	VV		2,39163		2,39163		
	VV		Součet		2,39163		
15	K	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	187,00000	143,00	26 741,00
	VV		sokl T 70 : 187 :				
	VV		187		187,00000		
	VV		Součet		187,00000		
16	K	380931115R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm	kus	390,00000	133,00	51 870,00
	VV		V4 - sokl - R14 : 195*2 :				
	VV		390		390,00000		
	VV		Součet		390,00000		
D 4 Vodorovné konstrukce							214 677,44
20	K	13337775R	Tyč ocelová T 70, S235JR, rozměr 70 x 70 x 8,0 mm	t	1,12949	39 698,00	44 838,49
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,04582*1,08 :				
	VV		1,12949		1,12949		
	VV		Součet		1,12949		
17	K	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	178,00000	420,00	74 760,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 138,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 7,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 16,00000 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 17,00000 :				
	VV		178		178,00000		
	VV		Součet		178,00000		
18	K	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárniciových a prefabrikátových	m3	0,22404	27 629,00	6 190,00
	VV		sokl :				
	VV		0,07*(0,35+0,47+0,35*0,67+0,67*0,35+0,47*0,35+0,35*0,57+0,35*0,57+0,47*0,35+0,31*2+0,47*0,35+0,35*0,57+0,35*0,57) :				
	VV		0,22404		0,22404		
	VV		Součet		0,22404		
19	K	413941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky do 120 mm	t	1,04582	19 510,00	20 403,95
	VV		sokl T 70 : (8,32/1000)*(0,65*172+0,9*9+0,95*4+1,0*2) :				
	VV		1,04582		1,04582		
	VV		Součet		1,04582		
21	K	593417440R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	17,00000	257,00	4 369,00
22	K	593417441R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 74,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	16,00000	309,00	4 944,00
23	K	593417442R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 89,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	7,00000	390,00	2 730,00
24	K	593417443R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 104,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	138,00000	409,00	56 442,00
D 62 Úpravy povrchů vnější							986 457,65
25	K	622319522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	309,79600	1 978,00	612 776,49
	VV		sokl : 2,05*(65,79*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+1,79*2+5,55*2) :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		309,796		309,79600		
	VV		Součet		309,79600		
26	K	622451122R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hrubé zatřené	m2	446,45300	433,00	193 314,15
	VV		sokl - pod HI a XPS :				
	VV		2,95*(65,59*2+1,79*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		446,453		446,45300		
	VV		Součet		446,45300		
27	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	446,45300	104,00	46 431,11
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 446,45300 :				
	VV		446,453		446,45300		
	VV		Součet		446,45300		
28	K	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	446,45300	300,00	133 935,90
	VV		sokl - pod HI a XPS :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 446,45300 :				
	VV		446,453		446,45300		
	VV		Součet		446,45300		
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							128 179,71
29	K	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	12,00862	5 960,00	71 571,38
	VV		sokl :				
	VV		0,15*0,475*(66,54*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2)*1,1 :				
	VV		12,00862		12,00862		
	VV		Součet		12,00862		
30	K	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	12,00862	648,00	7 781,59
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 12,00862 :				
	VV		12,00862		12,00862		
	VV		Součet		12,00862		
31	K	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	12,00862	175,00	2 101,51
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 12,00862 :				
	VV		12,00862		12,00862		
	VV		Součet		12,00862		
32	K	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	22,98300	624,00	14 341,39
	VV		sokl :				
	VV		0,15*(66,54*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		22,983		22,98300		
	VV		Součet		22,98300		
33	K	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	22,98300	186,00	4 274,84
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 22,98300 :				
	VV		22,983		22,98300		
	VV		Součet		22,98300		
34	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,52925	53 111,00	28 109,00
	VV		(3,03/1000)*2*(0,475*(66,54*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2))*1,2 :				
	VV		0,52925		0,52925		
	VV		Součet		0,52925		
D 720 Zdravotechnická instalace							0,00
48	K	7201001	Zdravotechnické instalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D 728 Vzduchotechnika							105 275,91
56	K	28654676.AR	příchytka s páskem; pro trubky; PPR; DN 110,0 mm	kus	81,90000	193,00	15 806,70
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 78,00000*1,05 :				
	VV		81,9		81,90000		
	VV		Součet		81,90000		
57	K	429851111R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 500 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	32,00000	125,00	4 000,00
	VV		OV1 : 32 :				
	VV		32		32,00000		
	VV		Součet		32,00000		
58	K	429851114R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 2000 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	31,00000	406,00	12 586,00
	VV		OV2 : 31 :				
	VV		31		31,00000		
	VV		Součet		31,00000		
59	K	429853210R	spojky k potrubí z plastu; koleno 90° kruhové, pr.100mm; k napojení kruhového plast.potrubí o pr. 100mm	kus	63,00000	358,00	22 554,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 63,00000 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		63		63,00000		
	VV		Součet		63,00000		
60	K	429853255X	Zátka VP 100	kus	63,00000	309,00	19 467,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 63,00000 :				
	VV		63		63,00000		
	VV		Součet		63,00000		
53	K	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm	m	78,00000	190,00	14 820,00
	VV		OV1 : 0,5*32 :				
	VV		OV2 : 2,0*31 :				
	VV		78		78,00000		
	VV		Součet		78,00000		
54	K	728214111R00	Montáž tvarovky pro kruhové plastové potrubí do průměru d 100 mm, - oblouku	kus	63,00000	95,00	5 985,00
	VV		OV1 : 32 :				
	VV		OV2 : 31 :				
	VV		63		63,00000		
	VV		Součet		63,00000		
55	K	728214711R00	Montáž tvarovky pro kruhové plastové potrubí do průměru d 100 mm, - protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice	kus	63,00000	95,00	5 985,00
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 63,00000 :				
	VV		63		63,00000		
	VV		Součet		63,00000		
61	K	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,01474	276 269,00	4 072,21
D 96 Bourání konstrukcí							212 934,09
35	K	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	187,00000	432,00	80 784,00
	VV		sokl T 70 : 187 :				
	VV		187		187,00000		
	VV		Součet		187,00000		
36	K	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	892,90600	148,00	132 150,09
	VV		sokl - pod HI a XPS :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 446,45300 :				
	VV		fasáda :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 446,45300 :				
	VV		892,906		892,90600		
	VV		Součet		892,90600		
D 99 Staveništní přesun hmot							55 861,81
37	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	226,16116	247,00	55 861,81
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							150 996,06
64	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	88,04435	309,00	27 205,70
65	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	88,04435	185,00	16 288,20
66	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 232,62093	19,00	23 419,80
67	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	88,04435	209,00	18 401,27
68	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	528,26611	31,00	16 376,25
69	K	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	88,04435	560,00	49 304,84
D M21 Elektromontáže							0,00
63	K	M211001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	0,00	0,00
D 711 Izolace proti vodě							1 199 364,65
45	K	283220182R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P	m2	721,94240	222,00	160 271,21
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 627,77600*1,15 :				
	VV		721,9424		721,94240		
	VV		Součet		721,94240		
46	K	69366199R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 4,0 mm; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 33,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 19,0 kN/m	m2	1 443,88480	99,00	142 944,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 627,77600*1,15 :				
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 627,77600*1,15 :				
	VV		1443,8848		1 443,88480		
	VV		Součet		1 443,88480		
38	K	711172559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	627,77600	222,00	139 366,27
	VV		sokl : (2,25+0,55+0,6)*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		627,776		627,77600		
	VV		Součet		627,77600		
39	K	711191175R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní , kotvení páskem , šířky 50 mm	m	1 846,40000	197,00	363 740,80
	VV		sokl : 10*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		1846,4		1 846,40000		
	VV		Součet		1 846,40000		
40	K	711191271R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	627,77600	97,00	60 894,27
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 627,77600 :				
	VV		627,776		627,77600		
	VV		Součet		627,77600		
41	K	711191272R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	627,77600	124,00	77 844,22
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 627,77600 :				
	VV		627,776		627,77600		
	VV		Součet		627,77600		
42	K	711777278R00	Provedení detailů termoplasty opracováním trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu dotěsněním tmelem D do 200 mm	kus	107,00000	1 108,00	118 556,00
	VV		prostupy odvětrávací kanál : 107 :				
	VV		107		107,00000		
	VV		Součet		107,00000		
43	K	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	553,92000	183,00	101 367,36
	VV		3,0*(66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2) :				
	VV		553,92		553,92000		
	VV		Součet		553,92000		
44	K	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	184,64000	154,00	28 434,56
	VV		66,49*2+15,76*2+1,78*2+0,3*2+0,35*2+0,3*2+1,79*2+5,55*2 :				
	VV		184,64		184,64000		
	VV		Součet		184,64000		
47	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	3,01795	1 970,00	5 945,36
D 721 Vnitřní kanalizace							34 379,39
50	K	222260549R00	Montáž trubky elektroinstalační plastové korugované, ohebné, průměr 110 mm, uložené na povrchu	m	36,00000	271,00	9 756,00
	VV		provizorní dopojení stávajících svodů : 3,0*12 :				
	VV		36		36,00000		
	VV		Součet		36,00000		
51	K	3457114705R	Trubka elektroinstalační - kabelová chránička; ohebná; kombinovaný hladký a vlnitý povrch; materiál: HDPE; bezhalogenový; de = 110,0 mm; di = 94,0 mm; odolnost proti stlačení: 450 N/20 cm; RtF: A1	m	39,60000	64,00	2 534,40
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 36,00000*1,1 :				
	VV		39,6		39,60000		
	VV		Součet		39,60000		
49	K	721242111R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezám.r.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky	kus	12,00000	1 742,00	20 904,00
52	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,92940	1 275,00	1 184,99
D 783 Nátěry							5 649,50
62	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	45,19600	125,00	5 649,50
	VV		sokl T 70 : 0,28*(0,65*172+0,9*9+0,95*4+1,0*2) :				
	VV		ostatní : 10 :				
	VV		45,196		45,19600		
	VV		Součet		45,19600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.04 - Objekt 04

Soupis:

720 - zdravotnická instalace

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 075,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	60 075,85	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 075,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.04 - Objekt 04

Soupis: **720 - zdravotnická instalace**

Místo: Opava

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		60 075,85
1 - Zemní práce		21 564,75
4 - Vodorovné konstrukce		828,14
8 - Trubní vedení		16 139,00
91 - Doplnující práce na komunikaci		3 822,36
97 - Prorážení otvorů		10 797,50
721 - Vnitřní kanalizace		6 924,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.04 - Objekt 04

Soupis:

720 - zdravotnická instalace

Místo: Opava

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 075,85

D 1 Zemní práce 21 564,75

1	K	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m	1,00000	1 049,02	1 049,02
2	K	120003111	Ztizení vykopavky	m3	1,47200	1 096,00	1 613,31
	VV		0,8*0,8*2,3 :				
	VV		1,472		1,47200		
	VV		Součet		1,47200		
3	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,31200	66,00	218,59
	VV		0,8*2,3*1,8 :				
	VV		3,312		3,31200		
	VV		Součet		3,31200		
4	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,31200	2 280,00	7 551,36
	VV		0,8*2,3*1,8 :				
	VV		3,312		3,31200		
	VV		Součet		3,31200		
5	K	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	8,28000	429,00	3 552,12
	VV		2*2,3*1,8 :				
	VV		8,28		8,28000		
	VV		Součet		8,28000		
6	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	8,28000	232,00	1 920,96
	VV		2*2,3*1,8 :				
	VV		8,28		8,28000		
	VV		Součet		8,28000		
7	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,31200	231,00	765,07
	VV		0,8*2,3*1,8 :				
	VV		3,312		3,31200		
	VV		Součet		3,31200		
8	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,31200	89,00	294,77
	VV		0,8*2,3*1,8 :				
	VV		3,312		3,31200		
	VV		Součet		3,31200		
9	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	3,31200	161,00	533,23
	VV		0,8*2,3*1,8 :				
	VV		3,312		3,31200		
	VV		Součet		3,31200		
10	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	3,31200	215,00	712,08
	VV		0,8*2,3*1,8 :				
	VV		3,312		3,31200		
	VV		Součet		3,31200		
11	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,03760	471,00	488,71
	VV		0,1256+(0,8*0,3*3,8) :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		1,0376		1,03760		
	VV		Součet		1,03760		
12	K	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	1,03760	199,00	206,48
	VV		0,1256+(0,8*0,3*3,8) :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,0376		1,03760		
	VV		Součet		1,03760		
13	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,27440	212,00	482,17
	VV		2,2744 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		0 :				
	VV		2,2744		2,27440		
	VV		Součet		2,27440		
14	K	R	odvoz výkopku na skládku a poplatek	t	2,07520	1 049,00	2 176,88
	VV		1,0376*2 :				
	VV		2,0752		2,07520		
	VV		Součet		2,07520		
D	4		Vodorovné konstrukce				828,14
15	K	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,43200	1 917,00	828,14
	VV		0,3*1,8*0,8 :				
	VV		0,432		0,43200		
	VV		Součet		0,43200		
D	8		Trubní vedení				16 139,00
16	K	871355221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN200	m	4,00000	4 011,00	16 044,00
17	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	3,80000	25,00	95,00
D	91		Doplňující práce na komunikaci				3 822,36
18	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,77527	4 930,36	3 822,36
D	97		Prorážení otvorů				10 797,50
19	K	970041300R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm	m	2,50000	4 319,00	10 797,50
D	721		Vnitřní kanalizace				6 924,10
20	K	R.1	ocelová chránička DN 300 mm	m	1,70000	4 073,00	6 924,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.04 - Objekt 04

Soupis:

M21 - silnoprúdová elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

272 869,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPĚ zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníř. přenesená	272 869,38	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

272 869,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.04 - Objekt 04

Soupis: **M21 - silnoprúdová elektrotechnika včetně ochrany před bleskem**

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	272 869,38
_1 - Materiál pro hromosvody	81 518,00
2 - Montáž materiálu pro hromosvody	45 012,00
3 - Zednické a zemní práce + materiál	121 160,00
4 - Hodinové zúčtovací sazby	19 829,00
5 - VRN	5 350,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.04 - Objekt 04

Soupis: M21 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 272 869,38

D 1 Materiál pro hromosvody 81 518,00

1	K	1.	Chodníková umělohmotná revizní krabice (197x197x204mm), 15kN, šedá, pro zkušební svorku SZ	ks	16,00000	3 488,00	55 808,00
2	K	2.	Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10, 200kA	ks	16,00000	64,00	1 024,00
3	K	3.	Svorka křížová SK1 (kulatina-kulatina) 60x60mm s destičkou, V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	24,00000	47,00	1 128,00
4	K	4.	Svorka křížová SK2 (pásek-pásek) 60x60 mm bez destičky, V4A, FI 30/FI 30	ks	38,00000	62,00	2 356,00
5	K	5.	Svorka křížová SK3 (pásek-kulatina) 60x60 mm s destičkou, V4A, Rd 8-10/FI 40	ks	38,00000	60,00	2 280,00
6	K	6.	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	ks	200,00000	52,00	10 400,00
7	K	7.	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	53,00000	130,00	6 890,00
8	K	8.	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	16,00000	102,00	1 632,00

D 2 Montáž materiálu pro hromosvody 45 012,00

9	K	21	Chodníková umělohmotná revizní krabice (197x197x204mm) pro zkušební svorku SZ, 15kN, šedá	ks	16,00000	463,00	7 408,00
10	K	22	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ, SP)	ks	116,00000	56,00	6 496,00
11	K	23	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	200,00000	68,00	13 600,00
12	K	24	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	53,00000	68,00	3 604,00
13	K	25	Označovací a výstražný štítek	ks	16,00000	19,00	304,00
14	K	26	Nátěr zemních spojů, 0,3m na každou stranu svorky SK (antikorozní ochrana)	ks	100,00000	136,00	13 600,00

D 3 Zednické a zemní práce + materiál 121 160,00

15	K	31	Kabelová rýha 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha	m	200,00000	346,00	69 200,00
16	K	32	Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha, zához kabelů prováděn přesátou zeminou bez kamení	m	200,00000	173,00	34 600,00
17	K	33	Hutnění zeminy a šterku po vrstvách max. 200 mm	m2	280,00000	62,00	17 360,00

D 4 Hodinové zúčtovací sazby 19 829,00

18	K	41	Spolupráce s revizním technikem	h	2,00000	556,00	1 112,00
19	K	42	Výchozí revize včetně revizní zprávy (hromosvod + elektroinstalace)	h	15,00000	803,00	12 045,00
20	K	43	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	12,00000	556,00	6 672,00

D 5 VRN 5 350,38

21	K	51	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00000	5 350,38	5 350,38
----	---	----	-----------------------------------	-----	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.TČ - Vrty a vnější rozvody tepelných čerpadel pro vnější objekty

Soupis:

A.2.TČ - Vrty a vnější rozvody tepelných čerpadel pro vnější objekty

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 512 767,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	9 512 767,04	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 512 767,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.TČ - Vrty a vnější rozvody tepelných čerpadel pro vnější objekty

Soupis: A.2.TČ - Vrty a vnější rozvody tepelných čerpadel pro vnější objekty

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 512 767,04
1 - Zemní práce	219 890,39
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	8 426 880,00
998 - Přesun hmot	30 059,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	835 937,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.TČ - Vrty a vnější rozvody tepelných čerpadel pro vnější objekty

Soupis:

A.2.TČ - Vrty a vnější rozvody tepelných čerpadel pro vnější objekty

Místo:

Opava

Datum:

29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 512 767,04

D 1 Zemní práce 219 890,39

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,64000	186,00	1 607,04
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	334,08000	186,00	62 138,88
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	270,71900	198,00	53 602,36
		VV	(334,080+8,64)-71,514-0,78*0,78*0,8 :				
		VV	270,719			270,71900	
		VV	Součet			270,71900	
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	71,51400	198,00	14 159,77
6	K	181351104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	371,20000	56,00	20 787,20
		VV	(78+76+171+139)*0,8 :				
		VV	371,2			371,20000	
		VV	Součet			371,20000	
5	K	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	121,57400	556,00	67 595,14

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 8 426 880,00

39	K	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	8,00000	489,00	3 912,00
46	K	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	12,00000	876,00	10 512,00
43	K	28614977	elektroreduke PE 100 PN16 D 90-63mm	kus	4,00000	557,00	2 228,00
35	K	28615970	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	60,00000	134,00	8 040,00
37	K	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	4,00000	211,00	844,00
44	K	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	18,00000	387,00	6 966,00
41	K	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	8,00000	523,00	4 184,00
48	K	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	10,00000	890,00	8 900,00
7	K	8.p1	Zhotovení vrtů vrtnou soupravou - hlubinné vrty, 30 kusů, hloubka 120 m	m	3 600,00000	1 684,00	6 062 400,00
16	K	8.p10	Vyvrtání otvoru pro prostupovou pažnici	kus	8,00000	570,00	4 560,00
17	K	8.p11	Prostupová pažnice ze silnostěnného a plnostěnného PVC s tlakovou odolností 1,5 bar, délka 1500 mm, vnější průměr 140 mm, vnitřní průměr 125 mm	kus	4,00000	3 190,00	12 760,00
18	K	8.p12	Prostupová pažnice ze silnostěnného a plnostěnného PVC s tlakovou odolností 1,5 bar, délka 1500 mm, vnější průměr 160 mm, vnitřní průměr 150 mm	kus	4,00000	3 530,00	14 120,00
19	K	8.p13	Těsnící vložka nedělená pro pažnici o vnitřním průměru 125 mm pro potrubí D 63 mm	kus	4,00000	557,00	2 228,00
20	K	8.p14	Těsnící vložka nedělená pro pažnici o vnitřním průměru 150 mm pro potrubí D 90 mm	kus	4,00000	747,00	2 988,00
21	K	8.p15	Uzavírací mezipřírubová klapka na páteřní vedení z PVC pro potrubí d 63	kus	4,00000	3 598,00	14 392,00
22	K	8.p16	Uzavírací mezipřírubová klapka na páteřní vedení z PVC pro potrubí d 90	kus	4,00000	3 204,00	12 816,00
23	K	8.p17	Otočná příruba O 63 - DN50, PP - ocel	kus	8,00000	1 629,00	13 032,00
24	K	8.p18	Otočná příruba O 90 - DN80, PP - ocel	kus	8,00000	1 969,00	15 752,00
25	K	8.p19	Příslušenství k otočné přírubě, lemový nákrůžek O 63	kus	8,00000	340,00	2 720,00
8	K	8.p2	Vystrojení vrtů - geotermální vertikální sonda, systém vystrojení 4 x 32 x 3,00 mm, PE100RC, SDR11, PN16	m	3 600,00000	394,00	1 418 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	8.p20	Příslušenství k otočné přírubě, lemový nákrůžek O 90	kus	8,00000	340,00	2 720,00
27	K	8.p21	Spojovací materiál k otočným přírubám (šrouby, matice, podložky)	kpl	8,00000	2 172,00	17 376,00
9	K	8.p3	Redukce počtu větví přímá PE100RC - 4 x průměr 32 na 2 x průměr 40	kus	60,00000	1 019,00	61 140,00
10	K	8.p4	Sběrná jímka pro primární okruhy tepelných čerpadel, 6 okruhů, jezdová, zátěžová třída B125	kus	2,00000	62 441,00	124 882,00
11	K	8.p5	Sběrná jímka pro primární okruhy tepelných čerpadel, 9 okruhů, jezdová, zátěžová třída B125	kus	2,00000	76 015,00	152 030,00
12	K	8.p6	Osazení sběrných jímek	kus	4,00000	8 824,00	35 296,00
13	K	8.p7	Ochrana potrubí d 40 hadicí ze syntetického kaučuku tl.13 mm a chráničkou	m	330,00000	56,00	18 480,00
14	K	8.p8	Ochrana potrubí d 63 hadicí ze syntetického kaučuku tl.13 mm a chráničkou	m	20,00000	106,00	2 120,00
15	K	8.p9	Ochrana potrubí d 90 hadicí ze syntetického kaučuku tl.13 mm a chráničkou	m	120,00000	129,00	15 480,00
28	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40 x 3,7 mm	m	1 250,00000	102,00	127 500,00
29	K	871171211.p1	Potrubí PE100 RC d 40 pro uložení bez pískového lože	m	1 250,00000	70,00	87 500,00
30	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	54,00000	129,00	6 966,00
31	K	871211211.p1	Potrubí PE100 RC d 63 pro uložení bez pískového lože	m	54,00000	184,00	9 936,00
33	K	871241211.p1	Potrubí PE100 RC d 90 pro uložení bez pískového lože	m	162,00000	248,00	40 176,00
32	K	871241221	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 5,4 mm	m	162,00000	157,00	25 434,00
34	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	60,00000	435,00	26 100,00
36	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,00000	652,00	2 608,00
38	K	877211110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	8,00000	652,00	5 216,00
40	K	877211112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	8,00000	652,00	5 216,00
42	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	22,00000	652,00	14 344,00
45	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	12,00000	652,00	7 824,00
47	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	10,00000	652,00	6 520,00
49	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	1 466,00000	7,00	10 262,00

D 998 Přesun hmot 30 059,65

50	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	121,69900	247,00	30 059,65
----	---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 835 937,00

51	K	VRN.1	Odvoz a uložení odpadu z vrtu	kpl	30,00000	4 443,00	133 290,00
52	K	VRN.2	Koordinace vrtných prací	kpl	4,00000	7 466,00	29 864,00
53	K	VRN.3	Doprava materiálu na stavbu	kpl	4,00000	24 434,00	97 736,00
54	K	VRN.4	Doprava vrtné techniky na stavbu	kpl	4,00000	20 361,00	81 444,00
55	K	VRN.5	Vytyčení vrtů	kus	30,00000	617,00	18 510,00
56	K	VRN.6	Tlaková zkouška vrtů, natlakování, sepsání protokolu	kpl	4,00000	21 719,00	86 876,00
57	K	VRN.7	Zkušební vrt do hloubky 120 m + test teplotní odezvy TRT za účelem ověření vrstevnosti a změření tepelné vodivosti horninového prostředí. V případě realizace se poté vrt stane součástí vrtného	kpl	1,00000	388 217,00	388 217,00
58	K	VRN.8	Dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) dle platné legislativy, podmínek a požadavků investora, stavebního úřadu, správců inženýrských sítí - viz položka č. 10 ve VRN	kpl	0,00000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

A.2.VN - Vedlejší náklady pro části A.2.01+A.2.04+A.2.VN

Soupis:

A.2.VN (1) - Vedlejší náklady pro části A.2.01+A.2.04+A.2.VN

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

444 496,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	444 496,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

444 496,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.VN - Vedlejší náklady pro části A.2.01+A.2.04+A.2.VN

Soupis: **A.2.VN (1) - Vedlejší náklady pro části A.2.01+A.2.04+A.2.VN**

Místo:	Opava	Datum:	29. 1. 2026
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	
Zhotovitel:	JTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	444 496,00
VN - Vedlejší náklady	444 496,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: A.2.VN - Vedlejší náklady pro části A.2.01+A.2.04+A.2.VN

Soupis: A.2.VN (1) - Vedlejší náklady pro části A.2.01+A.2.04+A.2.VN

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 444 496,00

D	VN	Vedlejší náklady	444 496,00				
1	K	VN01	Administrativní úkony	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
2	K	VN02	Ostatní náklady	soubor	1,00000	2 468,00	2 468,00
3	K	VN03	Zkoušení konstrukcí a prací	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
4	K	VN04	Pomocné práce - zřízení nebo zajištění objíždky a přístupové cesty	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
5	K	VN05	Pomocné práce zřízení nebo zajištění ochranný inženýrských sítí	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
6	K	VN06	Průzkumné práce geotechnické na povrchu	soubor	1,00000	6 170,00	6 170,00
7	K	VN07	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
8	K	VN08	Ostatní požadavky - vypracování	soubor	1,00000	2 468,00	2 468,00
9	K	VN09	Ostatní požadavky - vypracování RDS	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
10	K	VN10	Ostatní požadavky na zpracování dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	37 020,00	37 020,00
11	K	VN11	Ostatní požadavky - fotodokumentace	soubor	1,00000	7 404,00	7 404,00
12	K	VN12	Ostatní požadavky - posudky, kontroly, revizní zprávy a jiné	soubor	1,00000	6 170,00	6 170,00
13	K	VN13	Ostatní požadavky - odborný dozor	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
14	K	VN14	Ostatní požadavky - informační tabule	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
15	K	VN15	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a demontáž	soubor	1,00000	61 700,00	61 700,00
16	K	VN16	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující regulaci a ochrannu dopravy	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
17	K	VN17	Pomocné práce zajišťující nebo zřízení skládky	soubor	1,00000	7 404,00	7 404,00
18	K	VN18	Ostatní požadavky - zeměměřičská měření	soubor	1,00000	24 680,00	24 680,00
19	K	VN19	Ostatní požadavky - informační tabule	soubor	1,00000	2 468,00	2 468,00
20	K	VN20	Služby zajišťující ostrahu	soubor	1,00000	123 400,00	123 400,00
21	K	VN21	Ostatní požadavky - stavební deník	soubor	1,00000	7 404,00	7 404,00
D	Celkem		Celkem	0,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt:

I. - Rozpočet infrastruktura

Soupis:

I. - Rozpočet infrastruktura

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

Zhotovitel:

JTA s.r.o.

IČ:

25816624

DIČ:

CZ25816624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 000 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	99 000 000,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 000 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: I. - Rozpočet infrastruktura

Soupis: I. - Rozpočet infrastruktura

Místo: Opava

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: JTA s.r.o.

Datum: 29. 1. 2026

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	99 000 000,00
IO 01.00 - IO01.00: Vodovod	3 117 300,93
IO 01.01 - IO01.01: Vodovodní přípojka	160 563,52
IO 01.02 - IO01.02: Vodovodní přípojka	161 149,90
IO 01.03 - IO01.03: Vodovodní přípojka	65 356,44
IO 01.04 - IO01.04: Vodovodní přípojka	88 451,31
IO 01.05 - IO01.05: Vodovodní přípojka	277 297,56
IO 01.06 - IO01.06: Vodovodní přípojka	121 358,91
IO 01.07 - IO01.07: Vodovodní přípojka	118 218,10
IO 01.10 - IO01.10: Vodovodní přípojka	266 316,39
IO 02.00 - IO02.00: Splašková kanalizace	1 192 389,35
IO 02.01 - IO02.01: Kanalizační přípojka	71 008,36
IO 02.02 - IO02.02: Kanalizační přípojka	90 355,59
IO 02.03 - IO02.03: Kanalizační přípojka	221 907,91
IO 02.04 - IO02.04: Kanalizační přípojka	89 603,77
IO 02.05 - IO02.05: Kanalizační přípojka	141 630,63
IO 02.06 - IO02.06: Kanalizační přípojka	186 013,00
IO 02.07 - IO02.07: Kanalizační přípojka	53 550,01
IO 03.00 - IO03.00: Dešťová kanalizace	9 507 018,87
IO 03.01 - IO03.01: Přípojka dešťové kanalizace	249 708,02
IO 03.02 - IO03.02: Přípojka dešťové kanalizace	248 691,72
IO 03.03 - IO03.03: Přípojka dešťové kanalizace	468 642,67
IO 03.04a - IO03.04a: Přípojka dešťové kanalizace	255 941,73
IO 03.04b - IO03.04b: Přípojka dešťové kanalizace	461 192,42
IO 03.05 - IO03.05: Přípojka dešťové kanalizace	437 463,93
IO 03.06 - IO03.06: Přípojka dešťové kanalizace	322 255,22
IO 03.07 - IO03.07: Přípojka dešťové kanalizace	308 010,30
IO 05.01 - B.3.5: Veřejné osvětlení	4 727 406,16
IO 06.01 - B.3.6: Elektromobilita	8 211 676,28
SO 00 - B.1.0: Příprava území	723 658,70

SO 01 - B.1.1: SO 01_Komunikace a zpevněné plochy	41 953 843,71
SO 02 - B.1.2: SO 02_Vegetační úpravy	6 854 465,38
SO 03 - B.1.3: SO 03_Sportoviště	9 829 464,17
SO 04 - B.1.4: SO 04_Dětské hřiště	1 513 317,63
SO 05 - B.1.5: SO 05_Drobná architektura v parteru	1 185 582,00
SO O - B.1.6: Ostatní	2 542 749,41
VN - Vedlejší náklady	2 776 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 01, objekt 04, TČ, infrastruktura

Objekt: I. - Rozpočet infrastruktura

Soupis: I. - Rozpočet infrastruktura

Místo: Opava Datum: 29. 1. 2026

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: JTA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 99 000 000,00

D		IO 01.00	IO01.00: Vodovod	3 117 300,93			
1	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně	m2	30,40000	1 543,00	46 907,20
	VV		odstranění vrstvy tl. 200 mm v pl. rozš. výkopů - uvažováno				
	VV		50% plochy strojně, 50% ručně :				
	VV		76*0,8 :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		Voz_asf_beton*0,5 :				
	VV		30,4		30,40000		
	VV		Součet		30,40000		
2	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,40000	532,00	16 172,80
	VV		odstranění vrstvy tl. 200 mm v pl. rozš. výkopů - uvažováno				
	VV		50% plochy strojně, 50% ručně :				
	VV		plochy jednotlivě do 50 m2 :				
	VV		Voz_asf_beton*0,5 :				
	VV		30,4		30,40000		
	VV		Součet		30,40000		
3	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	106,40000	198,00	21 067,20
	VV		plocha obnovy povrchu :				
	VV		76*(0,8+0,6) :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		106,4		106,40000		
	VV		Součet		106,40000		
4	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	652,00000	556,00	362 512,00
5	K	141720015	Nefízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4	m	20,00000	556,00	11 120,00
6	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	554,00000	112,00	62 048,00
7	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	554,00000	31,00	17 174,00
8	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	167,00000	309,00	51 603,00
	VV		652-485 :				
	VV		167		167,00000		
	VV		Součet		167,00000		
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	300,60000	315,00	94 689,00
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		167*1,8 :				
	VV		300,6		300,60000		
	VV		Součet		300,60000		
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	485,00000	210,00	101 850,00
	VV		652-50-117 :				
	VV		485		485,00000		
	VV		Součet		485,00000		
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	117,00000	210,00	24 570,00
12	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	12,00000	790,00	9 480,00
13	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	3,00000	257,00	771,00
14	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	12,00000	257,00	3 084,00
15	K	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	ks	6,00000	12 711,00	76 266,00
16	K	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	ks	4,00000	14 932,00	59 728,00
17	K	42221121	šoupátko s přírubami voda DN 250 PN10	ks	2,00000	49 360,00	98 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	42273549	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1"	ks	1,00000	3 295,00	3 295,00
19	K	42273552	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-6/4"	ks	2,00000	3 295,00	6 590,00
20	K	42273681	hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojité uzávěr s koulí krycí v 1250mm	ks	3,00000	61 083,00	183 249,00
21	K	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	ks	6,00000	1 215,00	7 290,00
22	K	42291080	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 2,0m	ks	4,00000	1 247,00	4 988,00
23	K	42291082	souprava zemní pro šoupátka DN 250-300mm Rd 2,0m	ks	2,00000	1 790,00	3 580,00
24	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	12,00000	1 444,00	17 328,00
25	K	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	ks	3,00000	3 443,00	10 329,00
26	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	50,00000	1 234,00	61 700,00
27	K	55252231	trouba přírubová TT PN10/16/25/40 DN 80 dl 1000mm	ks	3,00000	8 059,00	24 177,00
28	K	55253000	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80	m	1,00000	2 826,00	2 826,00
29	K	55253612	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový dl 200mm DN 100/65	ks	1,00000	5 060,00	5 060,00
30	K	55253738	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/50	ks	1,00000	9 823,00	9 823,00
31	K	55253739	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/65	ks	2,00000	14 068,00	28 136,00
32	K	55253744	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 100/65	ks	2,00000	16 906,00	33 812,00
33	K	55253746	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 100/100	ks	1,00000	9 971,00	9 971,00
34	K	55253770	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 250/100	ks	1,00000	26 778,00	26 778,00
35	K	55253892	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80	ks	5,00000	3 986,00	19 930,00
36	K	55253893	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 100	ks	4,00000	4 394,00	17 576,00
37	K	55253905	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 100-11,25°	ks	1,00000	6 084,00	6 084,00
38	K	55253940	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 80-45°	ks	10,00000	5 985,00	59 850,00
39	K	55253941	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 100-45°	ks	4,00000	6 467,00	25 868,00
40	K	55254062	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm s hrdlem a patkou EN-kus DN 80	ks	3,00000	9 860,00	29 580,00
41	K	55254080	trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová Zn+Al povlak K9 dl 6m DN 80	m	155,54000	1 666,00	259 129,64
42	K	55254081	trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová Zn+Al povlak K9 dl 6m DN 100	m	266,64000	1 913,00	510 082,32
43	K	567134111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 200 mm	m2	60,80000	1 022,00	62 137,60
	VV		"vrstva tl. 200 mm v pl. rozš. výkopů" :				
	VV		Voz_asf_beton :				
	VV		60,8		60,80000		
	VV		Součet		60,80000		
44	K	573191111R00	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	106,40000	49,00	5 213,60
	VV		Voz_asf_ploch_obnov :				
	VV		106,4		106,40000		
	VV		Součet		106,40000		
45	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	106,40000	566,00	60 222,40
	VV		obnova povrchu :				
	VV		Voz_asf_ploch_obnov :				
	VV		106,4		106,40000		
	VV		Součet		106,40000		
46	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	193,05000	469,00	90 540,45
47	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	26,00000	209,00	5 434,00
48	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	154,00000	395,00	60 830,00
49	K	851241931	Výměna potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	1,00000	282,00	282,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	267,00000	494,00	131 898,00
51	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	ks	24,00000	770,00	18 480,00
52	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	ks	16,00000	804,00	12 864,00
53	K	857361131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 250	ks	1,00000	1 555,00	1 555,00
54	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	ks	6,00000	1 703,00	10 218,00
55	K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	ks	3,00000	1 481,00	4 443,00
56	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	ks	4,00000	1 889,00	7 556,00
57	K	891361112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 250	ks	2,00000	4 221,00	8 442,00
58	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	154,00000	29,00	4 466,00
59	K	892271111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	264,00000	29,00	7 656,00
60	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	154,00000	56,00	8 624,00
61	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	264,00000	92,00	24 288,00
62	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	450,00000	69,00	31 050,00
63	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	418,00000	23,00	9 614,00
64	K	919732211.1	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	77,60000	161,00	12 493,60
	VV		76+0,8+0,8 :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		77,6		77,60000		
	VV		Součet		77,60000		
65	K	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	307,20000	87,00	26 726,40
	VV		Voz_asf_rez_beton*2 :				
	VV		307,2		307,20000		
	VV		Součet		307,20000		
66	K	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	307,20000	223,00	68 505,60
	VV		obvod rozšířených výkopů :				
	VV		76+76+0,8+0,8 :				
	VV		Mezisoučet :		0,00000		
	VV		Voz_asf_rez_beton*2 :				
	VV		307,2		307,20000		
	VV		Součet		307,20000		
67	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	36,29200	65,00	2 358,98
	VV		Sklad_beton :				
	VV		Sklad_asf :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		36,292		36,29200		
	VV		Součet		36,29200		
68	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	399,21200	14,00	5 588,97
	VV		dopr_v_sut_sypka*11 :				
	VV		399,212		399,21200		
	VV		Součet		399,21200		
69	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	25,33300	223,00	5 649,26
	VV		"5.1" (2*19)*200/300 :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		25,333		25,33300		
	VV		Součet		25,33300		
70	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,95900	490,00	5 369,91
	VV		"5.1" :				
	VV		10,959 :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		10,959		10,95900		
	VV		Součet		10,95900		
D	IO 01.01	IO01.01: Vodovodní přípojka					160 563,52
71	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	11,00000	1 234,00	13 574,00
72	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	1,28000	1 234,00	1 579,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	5,67000	1 296,00	7 348,32
	VV		4,8+0,87 :				
	VV		5,67		5,67000		
	VV		Součet		5,67000		
74	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,80000	432,00	2 073,60
75	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,30000	432,00	129,60
	VV		1,28-0,98 :				
	VV		0,3		0,30000		
	VV		Součet		0,30000		
76	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,80000	247,00	691,60
	VV		11-8,2 :				
	VV		2,8		2,80000		
	VV		Součet		2,80000		
77	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,04000	315,00	1 587,60
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		2,8*1,8 :				
	VV		5,04		5,04000		
	VV		Součet		5,04000		
78	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,54000	315,00	170,10
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,3*1,8 :				
	VV		0,54		0,54000		
	VV		Součet		0,54000		
79	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,64000	315,00	2 721,60
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		4,8*1,8 :				
	VV		8,64		8,64000		
	VV		Součet		8,64000		
80	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,87000	320,00	278,40
81	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,98000	1 481,00	1 451,38
	VV		0,98 :				
	VV		0,98		0,98000		
	VV		Součet		0,98000		
82	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,20000	320,00	2 624,00
	VV		11-1,8-1 :				
	VV		8,2		8,20000		
	VV		Součet		8,20000		
83	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,80000	294,00	529,20
84	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,20000	294,00	58,80
85	K	230040007R00	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	ks	3,00000	262,00	786,00
86	K	230040009R00	Montáž trubní díly závitové DN 2"	ks	3,00000	350,00	1 050,00
87	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,00000	790,00	790,00
88	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
89	K	28613113	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	8,00000	161,00	1 288,00
90	K	28613113_tv	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm vč. tvarovek	m	1,00000	161,00	161,00
91	K	28619496	přechodka PE/litina	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00
92	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
93	K	31940005	šroubení mosazné k vodoměrům 6/4"	kpl	1,00000	1 207,00	1 207,00
94	K	31944188	přechodka redukováná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 2x5/4"	ks	2,00000	95,00	190,00
95	K	38821519	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 10 DN 40 300mm	ks	1,00000	14 191,00	14 191,00
96	K	42221114	šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16	ks	1,00000	9 539,00	9 539,00
97	K	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00
98	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	1,00000	1 444,00	1 444,00
99	K	44983020	žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného hliníku dl 1,8m	ks	1,00000	5 257,00	5 257,00
100	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,00000	1 592,00	1 592,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,10000	1 592,00	159,20
102	K	48466563	armatura uzavírací kulový kohout 2"	ks	2,00000	5 998,00	11 996,00
103	K	53390111	deska betonářská laťovka 3vrstvá	m2	18,00000	1 321,00	23 778,00
104	K	55117237	filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 2"	ks	1,00000	790,00	790,00
105	K	55252226	trouba přírubová TT PN10/16/25/40 DN 80 dl 300mm	ks	2,00000	3 678,00	7 356,00
106	K	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	0,33000	552,00	182,16
	VV		0,2*1,65 :				
	VV		0,33		0,33000		
	VV		Součet		0,33000		
107	K	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	2,97000	552,00	1 639,44
	VV		1,8*1,65 :				
	VV		2,97		2,97000		
	VV		Součet		2,97000		
108	K	58593116	směs suchá omítková sanační hlazená stěrka	m2	0,10000	3 048,00	304,80
	VV		Poznámka k položce: Spotřeba: 1,5 kg/m2 :				
	VV		0,1		0,10000		
	VV		Součet		0,10000		
109	K	58932935	beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/8	m3	1,50000	5 319,00	7 978,50
110	K	612821001	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	0,10000	762,00	76,20
111	K	63126002	rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15	m2	1,00000	2 888,00	2 888,00
112	K	63126076	rám pro uložení roštů a poklopů kompozitní L30x50/5mm, nerezové pracny A15	m2	1,00000	386,00	386,00
113	K	762133132R00	Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz	m2	18,00000	106,00	1 908,00
114	K	767861001	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m kotvených do betonu	ks	1,00000	299,00	299,00
115	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	ks	2,00000	771,00	1 542,00
116	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	1,00000	157,00	157,00
117	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	8,00000	157,00	1 256,00
118	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	ks	1,00000	1 247,00	1 247,00
119	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	ks	1,00000	2 592,00	2 592,00
120	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	8,00000	41,00	328,00
121	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1,00000	41,00	41,00
122	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1,00000	29,00	29,00
123	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	8,00000	29,00	232,00
124	K	899623171R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,50000	5 887,00	8 830,50
125	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,00000	69,00	690,00
126	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	8,00000	23,00	184,00
127	K	953171021R00	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže	ks	1,00000	418,00	418,00

D IO 01.02

IO01.02: Vodovodní přípojka

161 149,90

128	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	11,00000	1 234,00	13 574,00
129	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	1,28000	2 456,00	3 143,68
130	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	5,67000	1 296,00	7 348,32
	VV		4,8+0,87 :				
	VV		5,67		5,67000		
	VV		Součet		5,67000		
131	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,80000	432,00	1 209,60
	VV		11-8,2 :				
	VV		2,8		2,80000		
	VV		Součet		2,80000		
132	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,30000	432,00	129,60
	VV		1,28-0,98 :				
	VV		0,3		0,30000		
	VV		Součet		0,30000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,80000	432,00	2 073,60
134	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,54000	315,00	170,10
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,3*1,8 :				
	VV		0,54		0,54000		
	VV		Součet		0,54000		
135	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,04000	315,00	1 587,60
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		2,8*1,8 :				
	VV		5,04		5,04000		
	VV		Součet		5,04000		
136	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,64000	315,00	2 721,60
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		4,8*1,8 :				
	VV		8,64		8,64000		
	VV		Součet		8,64000		
137	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,20000	320,00	2 624,00
	VV		11-1,8-1 :				
	VV		8,2		8,20000		
	VV		Součet		8,20000		
138	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,98000	320,00	313,60
	VV		0,98 :				
	VV		0,98		0,98000		
	VV		Součet		0,98000		
139	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,87000	320,00	278,40
140	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,20000	294,00	58,80
141	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,80000	294,00	529,20
142	K	230040007R00	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	ks	3,00000	262,00	786,00
143	K	230040009R00	Montáž trubní díly závitové DN 2"	ks	3,00000	350,00	1 050,00
144	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,00000	790,00	790,00
145	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
146	K	28613113	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	8,00000	161,00	1 288,00
147	K	28613113_tv	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm vč. tvarovek	m	1,00000	161,00	161,00
148	K	28619496	přechodka PE/litina	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00
149	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
150	K	31940005	šroubení mosazné k vodoměrům 6/4"	kpl	1,00000	1 207,00	1 207,00
151	K	31944188	přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 2x5/4"	ks	2,00000	95,00	190,00
152	K	38821519	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 10 DN 40 300mm	ks	1,00000	14 191,00	14 191,00
153	K	42221114	šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16	ks	1,00000	9 539,00	9 539,00
154	K	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00
155	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	1,00000	1 444,00	1 444,00
156	K	44983020	žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného hliníku dl 1,8m	ks	1,00000	5 257,00	5 257,00
157	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,00000	1 234,00	1 234,00
158	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,10000	1 592,00	159,20
159	K	48466563	armatura uzavírací kulový kohout 2"	ks	2,00000	5 998,00	11 996,00
160	K	53390111	deska betonářská laťovka 3vrstvá	m2	18,00000	1 321,00	23 778,00
161	K	55117237	filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 2"	ks	1,00000	790,00	790,00
162	K	55252226	trouba přírubová TT PN10/16/25/40 DN 80 dl 300mm	ks	2,00000	3 678,00	7 356,00
163	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	2,97000	552,00	1 639,44
	VV		1,8*1,65 :				
	VV		2,97		2,97000		
	VV		Součet		2,97000		
164	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	0,33000	552,00	182,16
	VV		0,2*1,65 :				
	VV		0,33		0,33000		
	VV		Součet		0,33000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
165	K	58593116	směs suchá omítková sanační hlazená stěrka	m2	0,10000	3 048,00	304,80
	VV		Poznámka k položce: Spotřeba: 1,5 kg/m2 :				
	VV		0,1		0,10000		
	VV		Součet		0,10000		
166	K	58932935	beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/8	m3	1,50000	5 319,00	7 978,50
167	K	612821001	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	0,10000	762,00	76,20
168	K	63126002	rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15	m2	1,00000	2 888,00	2 888,00
169	K	63126076	rám pro uložení roštů a poklopů kompozitní L30x50/5mm, nerezové pracny A15	m2	1,00000	386,00	386,00
170	K	762133132R00	Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz	m2	18,00000	106,00	1 908,00
171	K	767861001	Montáž vnitřních kovových žebříků přírodních délky do 2 m kotvených do betonu	ks	1,00000	299,00	299,00
172	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	ks	2,00000	771,00	1 542,00
173	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	1,00000	157,00	157,00
174	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	8,00000	157,00	1 256,00
175	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	ks	1,00000	1 247,00	1 247,00
176	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	ks	1,00000	2 592,00	2 592,00
177	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	8,00000	41,00	328,00
178	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1,00000	41,00	41,00
179	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1,00000	29,00	29,00
180	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	8,00000	29,00	232,00
181	K	899623171R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,50000	5 887,00	8 830,50
182	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,00000	69,00	690,00
183	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	8,00000	23,00	184,00
184	K	953171021R00	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotností do 50 kg - nádrže	ks	1,00000	418,00	418,00
D IO 01.03 IO01.03: Vodovodní přípojka							65 356,44
185	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	5,12000	1 234,00	6 318,08
186	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,00800	432,00	435,46
	VV		5,120-4,112 :				
	VV		1,008		1,00800		
	VV		Součet		1,00800		
187	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,81400	315,00	571,41
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		1,008*1,8 :				
	VV		1,814		1,81400		
	VV		Součet		1,81400		
188	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,11200	320,00	1 315,84
	VV		5,12-0,336-0,672 :				
	VV		4,112		4,11200		
	VV		Součet		4,11200		
189	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,67200	294,00	197,57
	VV		2,8*0,8*0,3 :				
	VV		0,672		0,67200		
	VV		Součet		0,67200		
190	K	230040007R00	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	ks	4,00000	262,00	1 048,00
191	K	230040009R00	Montáž trubní díly závitové DN 2"	ks	3,00000	350,00	1 050,00
192	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,00000	790,00	790,00
193	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
194	K	28613114	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 75x6,8mm	m	4,00000	99,00	396,00
195	K	28619496	přechodka PE/litina	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00
196	K	31940005	šroubení mosazné k vodoměrům 6/4"	kpl	2,00000	1 207,00	2 414,00
197	K	31944188	přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 2x5/4"	ks	2,00000	95,00	190,00
198	K	38821519	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 10 DN 40 300mm	ks	1,00000	14 191,00	14 191,00
199	K	42221115	šoupátko s přírubami voda DN 65 PN16	ks	1,00000	11 859,00	11 859,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00
201	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	1,00000	1 444,00	1 444,00
202	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,33600	1 592,00	534,91
	VV		2,8*0,8*0,15 :				
	VV		0,336		0,33600		
	VV		Součet		0,33600		
203	K	48466563	armatura uzavírací kulový kohout 2"	ks	2,00000	5 998,00	11 996,00
204	K	55117237	filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 2"	ks	1,00000	790,00	790,00
205	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	1,10900	552,00	612,17
	VV		0,672*1,65 :				
	VV		1,109		1,10900		
	VV		Součet		1,10900		
206	K	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm	m	4,00000	184,00	736,00
207	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	ks	1,00000	1 247,00	1 247,00
208	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	ks	1,00000	2 592,00	2 592,00
209	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	4,00000	41,00	164,00
210	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	4,00000	29,00	116,00
211	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	6,00000	69,00	414,00
212	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,00000	23,00	92,00
D IO 01.04 IO01.04: Vodovodní přípojka							88 451,31
213	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	14,08000	1 234,00	17 374,72
214	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,79800	247,00	938,11
	VV		14,080-10,282 :				
	VV		3,798		3,79800		
	VV		Součet		3,79800		
215	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,83600	315,00	2 153,34
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		3,798*1,8 :				
	VV		6,836		6,83600		
	VV		Součet		6,83600		
216	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	10,28200	320,00	3 290,24
	VV		14,080-2,532-1,266 :				
	VV		10,282		10,28200		
	VV		Součet		10,28200		
217	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,53200	294,00	744,41
	VV		0,8*10,55*0,3 :				
	VV		2,532		2,53200		
	VV		Součet		2,53200		
218	K	230040007R00	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	ks	4,00000	262,00	1 048,00
219	K	230040009R00	Montáž trubní díly závitové DN 2"	ks	4,00000	350,00	1 400,00
220	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,00000	790,00	790,00
221	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
222	K	28613114	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 75x6,8mm	m	11,00000	99,00	1 089,00
223	K	28619496	přechodka PE/litina	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00
224	K	31940005	šroubení mosazné k vodoměrům 6/4"	kpl	2,00000	1 207,00	2 414,00
225	K	31944188	přechodka redukováná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 2x5/4"	ks	2,00000	95,00	190,00
226	K	38821519	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 10 DN 40 300mm	ks	1,00000	14 191,00	14 191,00
227	K	42221115	šoupátko s přírubami voda DN 65 PN16	ks	1,00000	11 859,00	11 859,00
228	K	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00
229	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	1,00000	1 444,00	1 444,00
230	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,26600	1 592,00	2 015,47
	VV		0,8*10,55*0,15 :				
	VV		1,266		1,26600		
	VV		Součet		1,26600		
231	K	48466563	armatura uzavírací kulový kohout 2"	ks	2,00000	5 998,00	11 996,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	K	55117237	filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 2"	ks	2,00000	790,00	1 580,00
233	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	4,18300	552,00	2 309,02
	VV		2,535*1,65 :				
	VV		4,183		4,18300		
	VV		Součet		4,18300		
234	K	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm	m	11,00000	184,00	2 024,00
235	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	ks	1,00000	1 247,00	1 247,00
236	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	ks	1,00000	2 592,00	2 592,00
237	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	11,00000	41,00	451,00
238	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	11,00000	29,00	319,00
239	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	13,00000	69,00	897,00
240	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	11,00000	23,00	253,00
D IO 01.05 IO01.05: Vodovodní přípojka							277 297,56
241	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	47,00000	2 456,00	115 432,00
242	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	3,84000	1 234,00	4 738,56
243	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	1,00000	1 296,00	1 296,00
244	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,00000	432,00	432,00
245	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	10,00000	432,00	4 320,00
	VV		47-37 :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
246	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,93600	432,00	404,35
	VV		3,84-2,904 :				
	VV		0,936		0,93600		
	VV		Součet		0,93600		
247	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,68500	315,00	530,78
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,936*1,8 :				
	VV		1,685		1,68500		
	VV		Součet		1,68500		
248	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,00000	315,00	5 670,00
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		10*1,8 :				
	VV		18		18,00000		
	VV		Součet		18,00000		
249	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,80000	315,00	567,00
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		1*1,8 :				
	VV		1,8		1,80000		
	VV		Součet		1,80000		
250	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	37,00000	320,00	11 840,00
	VV		37 :				
	VV		37		37,00000		
	VV		Součet		37,00000		
251	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,90400	320,00	929,28
	VV		3,84-0,624-0,312 :				
	VV		2,904		2,90400		
	VV		Součet		2,90400		
252	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,62400	294,00	183,46
	VV		0,8*2,6*0,3 :				
	VV		0,624		0,62400		
	VV		Součet		0,62400		
253	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,99000	294,00	1 173,06
254	K	230040007R00	Montáž trubního dílu závitové DN 1 1/4"	ks	5,00000	262,00	1 310,00
255	K	230205231	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 40 mm en 3,6 mm	ks	1,00000	384,00	384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
256	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,00000	790,00	790,00
257	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
258	K	28613171	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 40x3,7mm	m	3,00000	75,00	225,00
259	K	28613171_tv	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 40x3,7mm vč. tvarovek	m	36,00000	75,00	2 700,00
260	K	31942707	redukce mosaz 5/4"x1"	ks	2,00000	203,00	406,00
261	K	38821517	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 3,5 DN 25 260mm	ks	1,00000	10 983,00	10 983,00
262	K	42221145	šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 32/40 PE 100	ks	1,00000	8 737,00	8 737,00
263	K	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00
264	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	1,00000	1 444,00	1 444,00
265	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,31200	1 592,00	496,70
	VV		0,8*2,6*0,15 :				
	VV		0,312		0,31200		
	VV		Součet		0,31200		
266	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,32000	1 592,00	6 877,44
267	K	48466561	armatura uzavírací kulový kohout 5/4"	ks	2,00000	3 678,00	7 356,00
268	K	55117235	filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 5/4"	ks	1,00000	547,00	547,00
269	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	6,58400	552,00	3 634,37
	VV		3,99*1,65 :				
	VV		6,584		6,58400		
	VV		Součet		6,58400		
270	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	1,03000	552,00	568,56
	VV		0,624*1,65 :				
	VV		1,03		1,03000		
	VV		Součet		1,03000		
271	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	36,00000	120,00	4 320,00
272	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	3,00000	120,00	360,00
273	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	ks	1,00000	2 592,00	2 592,00
274	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	3,00000	41,00	123,00
275	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	36,00000	41,00	1 476,00
276	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	36,00000	29,00	1 044,00
277	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	3,00000	29,00	87,00
278	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	3,00000	69,00	207,00
279	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	3,00000	23,00	69,00
280	K	R01	Plastová vodoměrná šachta - dle PD	ks	1,00000	71 572,00	71 572,00

D IO 01.06 IO01.06: Vodovodní přípojka 121 358,91

281	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	2,60000	1 234,00	3 208,40
282	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	5,67000	556,00	3 152,52
	VV		4,8+0,87 :				
	VV		5,67		5,67000		
	VV		Součet		5,67000		
283	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,80000	432,00	2 073,60
284	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,32400	432,00	139,97
	VV		2,6-2,276 :				
	VV		0,324		0,32400		
	VV		Součet		0,32400		
285	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,58300	315,00	183,65
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,324*1,8 :				
	VV		0,583		0,58300		
	VV		Součet		0,58300		
286	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,64000	315,00	2 721,60
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		4,8*1,8 :				
	VV		8,64		8,64000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		8,64000		
287	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,87000	320,00	278,40
288	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,27600	320,00	728,32
VV			2,6-0,216-0,108 :				
VV			2,276		2,27600		
VV			Součet		2,27600		
289	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,21600	294,00	63,50
VV			0,8*0,9*0,3 :				
VV			0,216		0,21600		
VV			Součet		0,21600		
290	K	230040007R00	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	ks	3,00000	262,00	786,00
291	K	230040009R00	Montáž trubní díly závitové DN 2"	ks	3,00000	350,00	1 050,00
292	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,00000	790,00	790,00
293	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
294	K	28613113	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	2,00000	161,00	322,00
295	K	28619496	přechodka PE/litina	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00
296	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
297	K	31940005	šroubení mosazné k vodoměrům 6/4"	kpl	1,00000	1 207,00	1 207,00
298	K	31944188	přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 2x5/4"	ks	2,00000	95,00	190,00
299	K	38821519	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 10 DN 40 300mm	ks	1,00000	14 191,00	14 191,00
300	K	42221114	šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16	ks	1,00000	9 539,00	9 539,00
301	K	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00
302	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	1,00000	1 444,00	1 444,00
303	K	44983020	žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného hliníku dl 1,8m	ks	1,00000	5 257,00	5 257,00
304	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,10800	1 592,00	171,94
VV			0,8*0,9*0,15 :				
VV			0,108		0,10800		
VV			Součet		0,10800		
305	K	48466563	armatura uzavírací kulový kohout 2"	ks	2,00000	5 998,00	11 996,00
306	K	53390111	deska betonářská laťovka 3vrstvá	m2	18,00000	1 321,00	23 778,00
307	K	55117237	filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 2"	ks	1,00000	790,00	790,00
308	K	55252226	trouba přírubová TT PN10/16/25/40 DN 80 dl 300mm	ks	2,00000	3 678,00	7 356,00
309	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	0,35600	552,00	196,51
VV			0,216*1,65 :				
VV			0,356		0,35600		
VV			Součet		0,35600		
310	K	58593116	směs suchá omítková sanační hlazená stěrka	m2	0,10000	3 048,00	304,80
VV			Poznámka k položce: Spotřeba: 1,5 kg/m2 :				
VV			0,1		0,10000		
VV			Součet		0,10000		
311	K	58932935	beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/8	m3	1,50000	5 319,00	7 978,50
312	K	612821001	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	0,10000	762,00	76,20
313	K	63126002	rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15	m2	1,00000	2 888,00	2 888,00
314	K	63126076	rám pro uložení roštů a poklopů kompozitní L30x50/5mm, nerezové pracny A15	m2	1,00000	386,00	386,00
315	K	762133132R00	Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz	m2	18,00000	106,00	1 908,00
316	K	767861001	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m kotvených do betonu	ks	1,00000	299,00	299,00
317	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	2,00000	157,00	314,00
318	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	ks	1,00000	1 247,00	1 247,00
319	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	ks	1,00000	2 592,00	2 592,00
320	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	2,00000	41,00	82,00
321	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	2,00000	29,00	58,00
322	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	2,00000	69,00	138,00
323	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,00000	23,00	92,00
324	K	953171021R00	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže	ks	1,00000	418,00	418,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D IO 01.07 IO01.07: Vodovodní přípojka							118 218,10
325	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	2,60000	1 234,00	3 208,40
326	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	1,00000	1 296,00	1 296,00
327	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,00000	432,00	432,00
328	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,57600	432,00	248,83
	VV		2,6-2,024 :				
	VV		0,576		0,57600		
	VV		Součet		0,57600		
329	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,03700	315,00	326,66
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,576*1,8 :				
	VV		1,037		1,03700		
	VV		Součet		1,03700		
330	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,80000	315,00	567,00
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		1*1,8 :				
	VV		1,8		1,80000		
	VV		Součet		1,80000		
331	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,02400	320,00	647,68
	VV		2,6-0,384-0,192 :				
	VV		2,024		2,02400		
	VV		Součet		2,02400		
332	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,38400	294,00	112,90
	VV		0,8*1,6*0,3 :				
	VV		0,384		0,38400		
	VV		Součet		0,38400		
333	K	230040007R00	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	ks	5,00000	262,00	1 310,00
334	K	230205231	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 40 mm en 3,6 mm	ks	1,00000	384,00	384,00
335	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,00000	790,00	790,00
336	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
337	K	28613111	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 40x3,7mm	m	2,00000	75,00	150,00
338	K	28619496	přechodka PE/litina	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00
339	K	31942707	redukce mosaz 5/4"x1"	ks	2,00000	203,00	406,00
340	K	38821517	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 3,5 DN 25 260mm	ks	1,00000	10 983,00	10 983,00
341	K	42221145	šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 32/40 PE 100	ks	1,00000	8 737,00	8 737,00
342	K	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00
343	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	1,00000	1 444,00	1 444,00
344	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,19200	1 592,00	305,66
	VV		0,8*1,6*0,15 :				
	VV		0,192		0,19200		
	VV		Součet		0,19200		
345	K	48466561	armatura uzavírací kulový kohout 5/4"	ks	2,00000	3 678,00	7 356,00
346	K	55117235	filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 5/4"	ks	1,00000	547,00	547,00
347	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	0,63400	552,00	349,97
	VV		0,384*1,65 :				
	VV		0,634		0,63400		
	VV		Součet		0,63400		
348	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	2,00000	120,00	240,00
349	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	ks	1,00000	2 592,00	2 592,00
350	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	2,00000	41,00	82,00
351	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	2,00000	29,00	58,00
352	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	2,00000	69,00	138,00
353	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,00000	23,00	92,00
354	K	R02	Plastová vodoměrná šachta - dle PD	ks	1,00000	71 572,00	71 572,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D IO 01.10			IO01.10: Vodovodní přípojka	266 316,39			
355	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	39,00000	2 456,00	95 784,00
356	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	11,50000	1 234,00	14 191,00
357	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	1,00000	1 296,00	1 296,00
358	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,00000	432,00	432,00
359	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	9,50000	432,00	4 104,00
	VV		39-29,5 :				
	VV		9,5		9,50000		
	VV		Součet		9,50000		
360	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,02400	247,00	746,93
	VV		11,5-8,476 :				
	VV		3,024		3,02400		
	VV		Součet		3,02400		
361	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,44300	315,00	1 714,55
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		3,024*1,8 :				
	VV		5,443		5,44300		
	VV		Součet		5,44300		
362	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,10000	315,00	5 386,50
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		9,5*1,8 :				
	VV		17,1		17,10000		
	VV		Součet		17,10000		
363	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,80000	315,00	567,00
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		1*1,8 :				
	VV		1,8		1,80000		
	VV		Součet		1,80000		
364	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	29,50000	320,00	9 440,00
	VV		29,5 :				
	VV		29,5		29,50000		
	VV		Součet		29,50000		
365	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,47600	210,00	1 779,96
	VV		11,50-2,016-1,008 :				
	VV		8,476		8,47600		
	VV		Součet		8,47600		
366	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,01600	210,00	423,36
	VV		0,8*8,4*0,3 :				
	VV		2,016		2,01600		
	VV		Součet		2,01600		
367	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,95000	294,00	867,30
368	K	230040007R00	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	ks	5,00000	262,00	1 310,00
369	K	230205231	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 40 mm en 3,6 mm	ks	1,00000	384,00	384,00
370	K	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,00000	790,00	790,00
371	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
372	K	28613111	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 40x3,7mm	m	9,00000	247,00	2 223,00
373	K	28613170_tv	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm vč. tvarovek	m	28,00000	186,00	5 208,00
374	K	28619496	přechodka PE/litina	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00
375	K	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	ks	2,00000	121,00	242,00
376	K	38821515	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 1,5 DN 20 190mm	ks	1,00000	9 342,00	9 342,00
377	K	42221145	šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 32/40 PE 100	ks	1,00000	8 737,00	8 737,00
378	K	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00
379	K	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	ks	1,00000	1 444,00	1 444,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
380	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,00800	1 234,00	1 243,87
	VV		0,8*8,4*0,15 :				
	VV		1,008		1,00800		
	VV		Součet		1,00800		
381	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,40000	1 592,00	5 412,80
382	K	48466560	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 1"	ks	2,00000	1 494,00	2 988,00
383	K	55117234	filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 1"	ks	1,00000	366,00	366,00
384	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	4,86800	552,00	2 687,14
	VV		2,95*1,65 :				
	VV		4,868		4,86800		
	VV		Součet		4,86800		
385	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	3,32600	457,00	1 519,98
	VV		2,016*1,65 :				
	VV		3,326		3,32600		
	VV		Součet		3,32600		
386	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	28,00000	112,00	3 136,00
387	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	9,00000	120,00	1 080,00
388	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	ks	1,00000	2 592,00	2 592,00
389	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	9,00000	41,00	369,00
390	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	28,00000	41,00	1 148,00
391	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	9,00000	29,00	261,00
392	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	28,00000	29,00	812,00
393	K	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	9,00000	69,00	621,00
394	K	899722113	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 34cm	m	11,00000	23,00	253,00
395	K	R03	Plastová vodoměrná šachta - dle PD	ks	1,00000	71 572,00	71 572,00
D IO 02.00 IO02.00: Splašková kanalizace							1 192 389,35
396	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	415,00000	556,00	230 740,00
397	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	691,00000	99,00	68 409,00
398	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	691,00000	31,00	21 421,00
399	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	35,84000	247,00	8 852,48
	VV		415-379,16 :				
	VV		35,84		35,84000		
	VV		Součet		35,84000		
400	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	64,51200	315,00	20 321,28
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		35,84*1,8 :				
	VV		64,512		64,51200		
	VV		Součet		64,51200		
401	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	379,16000	210,00	79 623,60
	VV		415-35,84 :				
	VV		379,16		379,16000		
	VV		Součet		379,16000		
402	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	35,84000	210,00	7 526,40
403	K	230170005R00	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	kpl	1,00000	9 354,00	9 354,00
404	K	230170015R00	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	m	128,00000	77,00	9 856,00
405	K	452312131R00	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	19,20000	3 949,00	75 820,80
406	K	452351101R00	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	25,60000	817,00	20 915,20
407	K	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	59,13600	257,00	15 197,95
	VV		35,84*1,65 :				
	VV		59,136		59,13600		
	VV		Součet		59,13600		
408	K	59224100	skruž betonová studniční 100x25x9cm	ks	3,00000	1 334,00	4 002,00
409	K	59224102	skruž betonová studniční 100x50x9cm	ks	3,00000	1 803,00	5 409,00
410	K	59224104	skruž betonová studniční 100x100x9cm	ks	5,00000	3 127,00	15 635,00
411	K	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	ks	6,00000	2 373,00	14 238,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
412	K	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	ks	1,00000	285,00	285,00
413	K	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	ks	1,00000	370,00	370,00
414	K	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	ks	1,00000	399,00	399,00
415	K	59224188_150	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x150mm	ks	1,00000	503,00	503,00
416	K	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	ks	6,00000	6 355,00	38 130,00
417	K	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	ks	18,00000	261,00	4 698,00
418	K	59710711	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	129,92000	2 292,00	297 776,64
419	K	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	ks	6,00000	4 046,00	24 276,00
420	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	128,00000	4,00	512,00
421	K	831372121R00	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	128,00000	819,00	104 832,00
422	K	894411121ZP	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300	ks	6,00000	18 881,00	113 286,00

D IO 02.01 IO02.01: Kanalizační přípojka 71 008,36

423	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	3,70000	2 456,00	9 087,20
424	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	15,84000	556,00	8 807,04
425	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	39,60000	99,00	3 920,40
426	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	39,60000	31,00	1 227,60
427	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,90000	432,00	388,80

VV 3,7-2,8 :
VV 0,9
VV Součet

0,90000
0,90000

428	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,31100	247,00	1 064,82
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

VV 15,84-11,529 :
VV 4,311
VV Součet

4,31100
4,31100

429	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,76000	315,00	2 444,40
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	----------

VV přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :
VV 4,311*1,8 :
VV 7,76
VV Součet

7,76000
7,76000

430	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,62000	315,00	510,30
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	--------

VV přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :
VV 0,9*1,8 :
VV 1,62
VV Součet

1,62000
1,62000

431	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,80000	320,00	896,00
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	--------

432	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	11,52900	320,00	3 689,28
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

VV 15,84-2,874-1,437 :
VV 11,529
VV Součet

11,52900
11,52900

433	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,87400	294,00	844,96
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	--------

VV 9,58*0,3 :
VV 2,874
VV Součet

2,87400
2,87400

434	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,70000	294,00	205,80
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	--------

435	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
-----	---	--------------	---------------------------	----	---------	--------	--------

436	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	2,40000	2 098,00	5 035,20
-----	---	----------	---	---	---------	----------	----------

437	K	28661860	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 160 přímý tok	ks	1,00000	4 813,00	4 813,00
-----	---	----------	--	----	---------	----------	----------

438	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
-----	---	----------	---	----	---------	----------	----------

439	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
-----	---	----------	---------------------------------------	----	---------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
440	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	469,00	469,00
441	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,43700	1 592,00	2 287,70
	VV		9,58*0,15 :				
	VV		1,437		1,43700		
	VV		Součet		1,43700		
442	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,16000	1 592,00	254,72
443	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	4,74200	552,00	2 617,58
	VV		2,874*1,65 :				
	VV		4,742		4,74200		
	VV		Součet		4,74200		
444	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	1,15500	552,00	637,56
	VV		0,7*1,65 :				
	VV		1,155		1,15500		
	VV		Součet		1,15500		
445	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	11,00000	4,00	44,00
446	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	2,00000	50,00	100,00
447	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	11,00000	50,00	550,00
448	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	11,00000	225,00	2 475,00
449	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	2,00000	225,00	450,00
450	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	11,00000	358,00	3 938,00
451	K	871315241_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150 vč. tvarovek	m	2,00000	229,00	458,00
452	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	3 575,00	3 575,00

D IO 02.02

IO02.02: Kanalizační přípojka

90 355,59

453	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	3,70000	2 456,00	9 087,20
454	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	15,84000	1 296,00	20 528,64
455	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	39,60000	147,00	5 821,20
456	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	39,60000	51,00	2 019,60
457	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,90000	432,00	388,80
	VV		3,7-2,8 :				
	VV		0,9		0,90000		
	VV		Součet		0,90000		
458	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,09500	432,00	1 769,04
	VV		15,84-11,745 :				
	VV		4,095		4,09500		
	VV		Součet		4,09500		
459	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,37100	315,00	2 321,87
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		4,095*1,8 :				
	VV		7,371		7,37100		
	VV		Součet		7,37100		
460	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,62000	315,00	510,30
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,9*1,8 :				
	VV		1,62		1,62000		
	VV		Součet		1,62000		
461	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,80000	320,00	896,00
462	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	11,74500	320,00	3 758,40
	VV		15,84-2,73-1,365 :				
	VV		11,745		11,74500		
	VV		Součet		11,74500		
463	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,73000	294,00	802,62
	VV		9,1*0,3 :				
	VV		2,73		2,73000		
	VV		Součet		2,73000		
464	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,70000	294,00	205,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
465	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
466	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	2,40000	2 345,00	5 628,00
467	K	28661860	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 160 přímý tok	ks	1,00000	3 949,00	3 949,00
468	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
469	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
470	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	469,00	469,00
471	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,36500	1 592,00	2 173,08
	VV		9,1*0,15 :				
	VV		1,365		1,36500		
	VV		Součet		1,36500		
472	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,16000	1 592,00	254,72
473	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	1,15500	552,00	637,56
	VV		0,7*1,65 :				
	VV		1,155		1,15500		
	VV		Součet		1,15500		
474	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	4,50500	552,00	2 486,76
	VV		2,73*1,65 :				
	VV		4,505		4,50500		
	VV		Součet		4,50500		
475	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	11,00000	4,00	44,00
476	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	2,00000	50,00	100,00
477	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	11,00000	50,00	550,00
478	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	2,00000	225,00	450,00
479	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	11,00000	225,00	2 475,00
480	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	11,00000	358,00	3 938,00
481	K	871315241_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150 vč. tvarovek	m	2,00000	229,00	458,00
482	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 416,00	8 416,00
D IO 02.03 IO02.03: Kanalizační přípojka							221 907,91
483	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	2,40000	2 456,00	5 894,40
484	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	90,72000	556,00	50 440,32
485	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	201,60000	99,00	19 958,40
486	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	201,60000	31,00	6 249,60
487	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	17,80000	247,00	4 396,60
	VV		90,72-72,92 :				
	VV		17,8		17,80000		
	VV		Součet		17,80000		
488	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,90000	432,00	388,80
	VV		2,4-1,5 :				
	VV		0,9		0,90000		
	VV		Součet		0,90000		
489	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,62000	315,00	510,30
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,9*1,8 :				
	VV		1,62		1,62000		
	VV		Součet		1,62000		
490	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	38,88000	315,00	12 247,20
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		21,6*1,8 :				
	VV		38,88		38,88000		
	VV		Součet		38,88000		
491	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	72,92000	210,00	15 313,20
	VV		90,72-11,868-5,932 :				
	VV		72,92		72,92000		
	VV		Součet		72,92000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
492	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,50000	320,00	480,00
493	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,70000	294,00	205,80
494	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,86800	210,00	2 492,28
VV			39,56*0,3 :				
VV			11,868		11,86800		
VV			Součet		11,86800		
495	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
496	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	2,40000	1 969,00	4 725,60
497	K	28619328	trubka kanalizační PE-HD D 250mm	m	3,10000	1 851,00	5 738,10
498	K	28655124	manžeta chráničky vč. upínací pásky 280x410mm DN 250x400	ks	2,00000	2 678,00	5 356,00
499	K	28661866	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 přímý tok	ks	1,00000	8 367,00	8 367,00
500	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
501	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 529,00	2 529,00
502	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	428,00	428,00
503	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,93400	1 590,00	9 435,06
VV			39,56*0,15 :				
VV			5,934		5,93400		
VV			Součet		5,93400		
504	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,16000	1 592,00	254,72
505	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	19,58200	457,00	8 948,97
VV			11,868*1,65 :				
VV			19,582		19,58200		
VV			Součet		19,58200		
506	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	1,15500	552,00	637,56
VV			0,7*1,65 :				
VV			1,155		1,15500		
VV			Součet		1,15500		
507	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	48,00000	4,00	192,00
508	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	2,00000	50,00	100,00
509	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	48,00000	50,00	2 400,00
510	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,00000	237,00	474,00
511	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	48,00000	237,00	11 376,00
512	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	48,00000	531,00	25 488,00
513	K	871355241_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 vč. tvarovek	m	2,00000	309,00	618,00
514	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 885,00	8 885,00
D IO 02.04 IO02.04: Kanalizační přípojka							89 603,77
515	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	4,20000	1 234,00	5 182,80
516	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	22,00000	556,00	12 232,00
517	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	79,20000	99,00	7 840,80
518	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	79,20000	31,00	2 455,20
519	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,94000	432,00	406,08
VV			4,2-3,26 :				
VV			0,94		0,94000		
VV			Součet		0,94000		
520	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,45500	247,00	1 100,39
VV			22-17,545 :				
VV			4,455		4,45500		
VV			Součet		4,45500		
521	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,01900	315,00	2 525,99
VV			přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
VV			4,455*1,8 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8,019		8,01900		
	VV		Součet		8,01900		
522	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,69200	315,00	532,98
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,94*1,8 :				
	VV		1,692		1,69200		
	VV		Součet		1,69200		
523	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,26000	320,00	1 043,20
524	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	17,54500	320,00	5 614,40
	VV		22-1,485-2,97 :				
	VV		17,545		17,54500		
	VV		Součet		17,54500		
525	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,97000	294,00	873,18
	VV		9,9*0,3 :				
	VV		2,97		2,97000		
	VV		Součet		2,97000		
526	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,70000	294,00	205,80
527	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
528	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	2,10000	2 222,00	4 666,20
529	K	28661866	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 přímý tok	ks	1,00000	8 367,00	8 367,00
530	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídy zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
531	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	4 122,00	4 122,00
532	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	494,00	494,00
533	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,48500	1 592,00	2 364,12
	VV		9,9*0,15 :				
	VV		1,485		1,48500		
	VV		Součet		1,48500		
534	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,16000	1 592,00	254,72
535	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	1,15500	552,00	637,56
	VV		0,7*1,65 :				
	VV		1,155		1,15500		
	VV		Součet		1,15500		
536	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	4,90100	552,00	2 705,35
	VV		2,97*1,65 :				
	VV		4,901		4,90100		
	VV		Součet		4,90100		
537	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	11,00000	4,00	44,00
538	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	2,00000	50,00	100,00
539	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	11,00000	50,00	550,00
540	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,00000	237,00	474,00
541	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	11,00000	237,00	2 607,00
542	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	11,00000	484,00	5 324,00
543	K	871355241_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 vč. tvarovek	m	2,00000	309,00	618,00
544	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 885,00	8 885,00

D IO 02.05 IO02.05: Kanalizační přípojka 141 630,63

545	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	62,16000	556,00	34 560,96
546	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	155,40000	99,00	15 384,60
547	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	155,40000	31,00	4 817,40
548	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	13,43700	247,00	3 318,94
	VV		62,16-48,723 :				
	VV		13,437		13,43700		
	VV		Součet		13,43700		
549	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	24,18700	315,00	7 618,91
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		13,437*1,8 :				
	VV		24,187		24,18700		
	VV		Součet		24,18700		
550	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	48,72300	210,00	10 231,83
	VV		62,16-8,958-4,479 :				
	VV		48,723		48,72300		
	VV		Součet		48,72300		
551	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,95800	210,00	1 881,18
	VV		29,86*0,3 :				
	VV		8,958		8,95800		
	VV		Součet		8,95800		
552	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
553	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,40000	2 222,00	3 110,80
554	K	28661860	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 160 přímý tok	ks	1,00000	3 949,00	3 949,00
555	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
556	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	4 122,00	4 122,00
557	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	4 690,00	4 690,00
558	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,47900	1 234,00	5 527,09
	VV		29,86*0,15 :				
	VV		4,479		4,47900		
	VV		Součet		4,47900		
559	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	14,78100	457,00	6 754,92
	VV		8,958*1,65 :				
	VV		14,781		14,78100		
	VV		Součet		14,78100		
560	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	37,00000	4,00	148,00
561	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	37,00000	50,00	1 850,00
562	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	37,00000	225,00	8 325,00
563	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	37,00000	258,00	9 546,00
564	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 416,00	8 416,00
D IO 02.06 IO02.06: Kanalizační přípojka							186 013,00
565	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	82,56000	556,00	45 903,36
566	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	206,40000	99,00	20 433,60
567	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	206,40000	31,00	6 398,40
568	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	16,61400	247,00	4 103,66
	VV		82,56-65,946 :				
	VV		16,614		16,61400		
	VV		Součet		16,61400		
569	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	29,90500	315,00	9 420,08
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		16,614*1,8 :				
	VV		29,905		29,90500		
	VV		Součet		29,90500		
570	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	65,94600	210,00	13 848,66
	VV		82,560-11,076-5,538 :				
	VV		65,946		65,94600		
	VV		Součet		65,94600		
571	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,07600	210,00	2 325,96
	VV		36,92*0,3 :				
	VV		11,076		11,07600		
	VV		Součet		11,07600		
572	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	256,51	256,51
573	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	3,80000	1 969,00	7 482,20
574	K	28661866	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 přímý tok	ks	1,00000	8 367,00	8 367,00
575	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
576	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 529,00	2 529,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
577	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	428,00	428,00
578	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,53800	1 234,00	6 833,89
	VV		36,92*0,15 :				
	VV		5,538		5,53800		
	VV		Součet		5,53800		
579	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	18,27500	457,00	8 351,68
	VV		11,076*1,65 :				
	VV		18,275		18,27500		
	VV		Součet		18,27500		
580	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	43,00000	4,00	172,00
581	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	43,00000	50,00	2 150,00
582	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	43,00000	237,00	10 191,00
583	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	43,00000	484,00	20 812,00
584	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 885,00	8 885,00
D IO 02.07 IO02.07: Kanalizační přípojka							53 550,01
585	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	16,80000	556,00	9 340,80
586	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	33,60000	105,00	3 528,00
587	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	33,60000	31,00	1 041,60
588	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,19500	247,00	789,17
	VV		16,8-13,605 :				
	VV		3,195		3,19500		
	VV		Součet		3,19500		
589	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,75100	315,00	1 811,57
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		3,195*1,8 :				
	VV		5,751		5,75100		
	VV		Součet		5,75100		
590	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	13,60500	210,00	2 857,05
	VV		16,8-1,065-2,13 :				
	VV		13,605		13,60500		
	VV		Součet		13,60500		
591	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,13000	210,00	447,30
	VV		7,1*0,3 :				
	VV		2,13		2,13000		
	VV		Součet		2,13000		
592	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	256,95	256,95
593	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	2,00000	1 969,00	3 938,00
594	K	28661860	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 160 přímý tok	ks	1,00000	3 575,00	3 575,00
595	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
596	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 529,00	2 529,00
597	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	428,00	428,00
598	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,06500	1 234,00	1 314,21
	VV		7,1*0,15 :				
	VV		1,065		1,06500		
	VV		Součet		1,06500		
599	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	3,51500	457,00	1 606,36
	VV		2,13*1,65 :				
	VV		3,515		3,51500		
	VV		Součet		3,51500		
600	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	7,00000	4,00	28,00
601	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	7,00000	50,00	350,00
602	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	7,00000	225,00	1 575,00
603	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	7,00000	371,00	2 597,00
604	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 416,00	8 416,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D IO 03.00			IO03.00: Dešťová kanalizace	9 507 018,87			
605	K	131451206	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 342,00000	432,00	1 011 744,00
606	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	16,74000	1 234,00	20 657,16
607	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	897,00000	556,00	498 732,00
608	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	1 746,00000	105,00	183 330,00
609	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	1 124,00000	147,00	165 228,00
610	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	1 124,00000	51,00	57 324,00
611	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	1 746,00000	31,00	54 126,00
612	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	16,74000	247,00	4 134,78
613	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 268,00000	432,00	547 776,00
VV			2342-1074 :				
VV			1268		1 268,00000		
VV			Součet		1 268,00000		
614	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	116,00000	247,00	28 652,00
VV			116 :				
VV			116		116,00000		
VV			Součet		116,00000		
615	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	208,80000	315,00	65 772,00
VV			přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
VV			116*1,8 :				
VV			208,8		208,80000		
VV			Součet		208,80000		
616	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2 282,40000	315,00	718 956,00
VV			přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
VV			1268*1,8 :				
VV			2282,4		2 282,40000		
VV			Součet		2 282,40000		
617	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	30,13200	315,00	9 491,58
618	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1 074,00000	210,00	225 540,00
619	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	781,00000	210,00	164 010,00
VV			897-116 :				
VV			781		781,00000		
VV			Součet		781,00000		
620	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	116,00000	210,00	24 360,00
621	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,52000	210,00	2 629,20
622	K	18615214	trubka drenážní korugovaná PP SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 600	m	84,00000	4 579,00	384 636,00
623	K	211571112R00	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů šterkopiskem netříděným	m3	1 429,00000	1 049,00	1 499 021,00
624	K	211971110R00	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	89,10000	46,00	4 098,60
625	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	3 128,00000	61,00	190 808,00
626	K	226213115	Vrty velkopřítokové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. V	m	84,00000	4 085,00	343 140,00
627	K	242811172R00	Zapuštění zárubnice z trub ocelových se spoji svařovanými hl do 50 m vnější D nad 820 do 920 mm	m	84,00000	5 961,00	500 724,00
628	K	27205010101	skruž TBS-Q.1 1000/1000/120 SP	ks	5,00000	3 085,00	15 425,00
629	K	27206010101	skruž TBS-Q.1 1000/500/120 SP	ks	14,00000	1 851,00	25 914,00
630	K	27207010101	skruž TBS-Q.1 1000/250/120 SP	ks	10,00000	1 481,00	14 810,00
631	K	28610458_tv	trubka drenážní PVC-U SN 4 se spojkou perforace 220° tunelového tvaru pro liniové stavby DN 100 vč. tvarovek	m	207,00000	161,00	33 327,00
632	K	28610460_tv	trubka drenážní PVC-U SN 4 se spojkou perforace 220° tunelového tvaru pro liniové stavby DN 200 vč. tvarovek	m	72,00000	445,00	32 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
633	K	28610561	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 4 perforace 360° pro liniové stavby DN 200	m	31,00000	315,00	9 765,00
634	K	28610562	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 4 perforace 360° pro liniové stavby DN 250	m	52,00000	463,00	24 076,00
635	K	28610563	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 4 perforace 360° pro liniové stavby DN 300	m	68,00000	606,00	41 208,00
636	K	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	2,57500	530,00	1 364,75
637	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,50000	2 222,00	3 333,00
638	K	28661846	spojka navrtávané kanalizace DN 200 do korugovaného potrubí	kus	1,00000	1 086,00	1 086,00
639	K	28661871	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 pravý a levý přítok X	ks	1,00000	4 319,00	4 319,00
640	K	28661932	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení A15	ks	12,00000	1 851,00	22 212,00
641	K	28661932	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení A15	ks	2,00000	1 851,00	3 702,00
642	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
643	K	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	ks	10,00000	4 073,00	40 730,00
644	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
645	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	556,00	556,00
646	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	10,50000	170,00	1 785,00
	VV		3,5+3,5+3,5 :				
	VV		10,5		10,50000		
	VV		Součet		10,50000		
647	K	56231204	uzávěr zpětný PP automatický s ocelovou klapkou DN 200	kus	1,00000	10 527,00	10 527,00
648	K	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	191,40000	457,00	87 469,80
	VV		116*1,65 :				
	VV		191,4		191,40000		
	VV		Součet		191,40000		
649	K	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	21,28400	556,00	11 833,90
650	K	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	1 429,00000	457,00	653 053,00
651	K	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	ks	3,00000	448,00	1 344,00
652	K	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	ks	3,00000	358,00	1 074,00
653	K	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	ks	3,00000	272,00	816,00
654	K	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	ks	8,00000	346,00	2 768,00
655	K	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	ks	7,00000	604,00	4 228,00
656	K	59224189	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x200mm	ks	2,00000	543,00	1 086,00
657	K	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	ks	22,00000	3 801,00	83 622,00
658	K	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	ks	51,00000	260,00	13 260,00
659	K	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	ks	14,00000	3 826,00	53 564,00
660	K	63126039_x001F	poklop šachtový BEGU B125	ks	8,00000	5 035,00	40 280,00
661	K	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	89,10000	26,00	2 316,60
662	K	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	3 128,00000	26,00	81 328,00
663	K	810471811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do 800	m	143,00000	714,00	102 102,00
664	K	871228111R00	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	207,00000	17,00	3 519,00
665	K	871238111R00	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 mm	m	72,00000	18,00	1 296,00
666	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,50000	237,00	592,50
667	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	1,00000	237,00	237,00
668	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	143,00000	556,00	79 508,00
669	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	127,00000	244,00	30 988,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
670	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	127,00000	840,00	106 680,00
671	K	871373121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	144,00000	253,00	36 432,00
672	K	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300	m	144,00000	1 245,00	179 280,00
673	K	871440410	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu DN 600	m	84,00000	753,00	63 252,00
674	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,00000	762,00	1 524,00
675	K	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	ks	22,00000	18 881,00	415 382,00
676	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	ks	1,00000	7 898,00	7 898,00
677	K	895013111R00	Zřízení sběrné jímky z betonových prefabrikátů pl nad 3,5 m2	ks	2,00000	101 929,00	203 858,00
678	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	ks	12,00000	4 517,00	54 204,00
679	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	ks	2,00000	4 517,00	9 034,00
680	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	ks	10,00000	4 517,00	45 170,00
681	K	F967005000250	Šachtové dno TBZ-Q.1 DN 1000 x 500 x 150 mm, výtok 250 mm, CAPITAN	ks	9,00000	5 553,00	49 977,00
682	K	F967006000300	Šachtové dno TBZ-Q.1 DN 1000 x 600 x 150 mm, výtok 300 mm, CAPITAN	ks	13,00000	5 924,00	77 012,00

D IO 03.01

IO03.01: Přípojka dešťové kanalizace

249 708,02

683	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	78,40000	1 234,00	96 745,60
684	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	32,00000	556,00	17 792,00
685	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	79,00000	99,00	7 821,00
686	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	79,00000	31,00	2 449,00
687	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,60000	431,00	258,60

VV 78,4-77,8 :

VV 0,6

0,60000

VV Součet

0,60000

688	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	7,65000	247,00	1 889,55
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

VV 32-24,35 :

VV 7,65

7,65000

VV Součet

7,65000

689	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,77000	315,00	4 337,55
-----	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

VV přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :

VV 7,65*1,8 :

VV 13,77

13,77000

VV Součet

13,77000

690	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,08000	315,00	340,20
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	--------

VV přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :

VV 0,6*1,8 :

VV 1,08

1,08000

VV Součet

1,08000

691	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	77,80000	210,00	16 338,00
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

692	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	24,35000	210,00	5 113,50
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

VV 32-2,55-5,1 :

VV 24,35

24,35000

VV Součet

24,35000

693	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,10000	210,00	1 071,00
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

VV 17*0,3 :

VV 5,1

5,10000

VV Součet

5,10000

694	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,46000	210,00	96,60
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-------

695	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
-----	---	--------------	---------------------------	----	---------	--------	--------

696	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,25000	2 222,00	2 777,50
-----	---	----------	---	---	---------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
697	K	28661866	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 přímý tok	ks	1,00000	8 367,00	8 367,00
698	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
699	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
700	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	428,00	428,00
701	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	12,00000	170,00	2 040,00
702	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,55000	1 592,00	4 059,60
	VV		17*0,15 :				
	VV		2,55		2,55000		
	VV		Součet		2,55000		
703	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,20000	1 234,00	246,80
704	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	8,41500	457,00	3 845,66
	VV		5,1*1,65 :				
	VV		8,415		8,41500		
	VV		Součet		8,41500		
705	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	0,75900	457,00	346,86
	VV		0,46*1,65 :				
	VV		0,759		0,75900		
	VV		Součet		0,75900		
706	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	22,00000	4,00	88,00
707	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	22,00000	50,00	1 100,00
708	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	70,00000	50,00	3 500,00
709	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	70,00000	131,00	9 170,00
710	K	871275211_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč. tvarovek	m	70,00000	124,00	8 680,00
711	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	22,00000	237,00	5 214,00
712	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	22,00000	531,00	11 682,00
713	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 885,00	8 885,00
714	K	XAS_023	Těsnící manžeta DN 125 na prostup PVC hydroizolací	ks	6,00000	2 468,00	14 808,00
D IO 03.02 IO03.02: Přípojka dešťové kanalizace							248 691,72
715	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	78,40000	1 234,00	96 745,60
716	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	32,00000	556,00	17 792,00
717	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	79,00000	99,00	7 821,00
718	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	79,00000	31,00	2 449,00
719	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	7,65000	247,00	1 889,55
	VV		32-24,35 :				
	VV		7,65		7,65000		
	VV		Součet		7,65000		
720	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,60000	247,00	148,20
	VV		78,4-77,8 :				
	VV		0,6		0,60000		
	VV		Součet		0,60000		
721	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,08000	315,00	340,20
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		0,6*1,8 :				
	VV		1,08		1,08000		
	VV		Součet		1,08000		
722	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,77000	315,00	4 337,55
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		7,65*1,8 :				
	VV		13,77		13,77000		
	VV		Součet		13,77000		
723	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	24,35000	210,00	5 113,50
	VV		32-2,55-5,1 :				
	VV		24,35		24,35000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		24,35000		
724	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	77,80000	210,00	16 338,00
725	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,46000	210,00	96,60
726	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,10000	210,00	1 071,00
VV			17*0,3 :				
VV			5,1		5,10000		
VV			Součet		5,10000		
727	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
728	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,25000	2 222,00	2 777,50
729	K	28661866	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 přímý tok	ks	1,00000	8 367,00	8 367,00
730	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
731	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
732	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	469,00	469,00
733	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	11,80000	170,00	2 006,00
VV			5,9+5,9 :				
VV			11,8		11,80000		
VV			Součet		11,80000		
734	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,55000	1 234,00	3 146,70
VV			17*0,15 :				
VV			2,55		2,55000		
VV			Součet		2,55000		
735	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,20000	1 234,00	246,80
736	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	0,75900	457,00	346,86
VV			0,46*1,65 :				
VV			0,759		0,75900		
VV			Součet		0,75900		
737	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	8,41500	457,00	3 845,66
VV			5,1*1,65 :				
VV			8,415		8,41500		
VV			Součet		8,41500		
738	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	22,00000	4,00	88,00
739	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	22,00000	50,00	1 100,00
740	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	70,00000	50,00	3 500,00
741	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	70,00000	131,00	9 170,00
742	K	871275211_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč. tvarovek	m	70,00000	124,00	8 680,00
743	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	22,00000	237,00	5 214,00
744	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	22,00000	531,00	11 682,00
745	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 885,00	8 885,00
746	K	XAS_023	Těsnící manžeta DN 125 na prostup PVC hydroizolací	ks	6,00000	2 468,00	14 808,00

D IO 03.03

IO03.03: Přípojka dešťové kanalizace

468 642,67

747	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	211,00000	1 234,00	260 374,00
748	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	19,20000	556,00	10 675,20
749	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	36,00000	99,00	3 564,00
750	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	36,00000	31,00	1 116,00
751	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,00000	247,00	494,00
VV			211-209 :				
VV			2		2,00000		
VV			Součet		2,00000		
752	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,31200	247,00	818,06
VV			19,2-15,888 :				
VV			3,312		3,31200		
VV			Součet		3,31200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
753	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,96200	315,00	1 878,03
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		3,312*1,8 :				
	VV		5,962		5,96200		
	VV		Součet		5,96200		
754	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,60000	315,00	1 134,00
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		2*1,8 :				
	VV		3,6		3,60000		
	VV		Součet		3,60000		
755	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	209,00000	210,00	43 890,00
756	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	15,88800	210,00	3 336,48
	VV		19,2-2,208-1,104 :				
	VV		15,888		15,88800		
	VV		Součet		15,88800		
757	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,20800	210,00	463,68
	VV		7,36*0,3 :				
	VV		2,208		2,20800		
	VV		Součet		2,20800		
758	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,60000	210,00	126,00
759	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
760	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,90000	2 222,00	4 221,80
761	K	28661872	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 250 přímý tok	ks	1,00000	9 626,00	9 626,00
762	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
763	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
764	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	469,00	469,00
765	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,10400	1 234,00	1 362,34
	VV		7,36*0,15 :				
	VV		1,104		1,10400		
	VV		Součet		1,10400		
766	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,20000	1 234,00	246,80
767	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	3,64300	457,00	1 664,85
	VV		2,208*1,65 :				
	VV		3,643		3,64300		
	VV		Součet		3,64300		
768	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	0,99000	457,00	452,43
	VV		0,6*1,65 :				
	VV		0,99		0,99000		
	VV		Součet		0,99000		
769	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	10,00000	4,00	40,00
770	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	167,00000	50,00	8 350,00
	VV		111+56 :				
	VV		167		167,00000		
	VV		Součet		167,00000		
771	K	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	10,00000	71,00	710,00
772	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	111,00000	131,00	14 541,00
773	K	871275211_tv.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč tvarovek	m	111,00000	124,00	13 764,00
774	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	56,00000	225,00	12 600,00
775	K	871315211_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 vč. tvarovek	m	56,00000	186,00	10 416,00
776	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	10,00000	244,00	2 440,00
777	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	10,00000	988,00	9 880,00
778	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	10 156,00	10 156,00
779	K	XAS_023	Těsnící manžeta DN 125 na prostup PVC hydroizolací	ks	12,00000	2 468,00	29 616,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
780	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	98,00000	1 234,00	120 932,00
781	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	15,60000	556,00	8 673,60
782	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	47,00000	99,00	4 653,00
783	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	47,00000	31,00	1 457,00
784	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,32000	247,00	1 067,04
	VV		15,6-11,28 :				
	VV		4,32		4,32000		
	VV		Součet		4,32000		
785	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,00000	247,00	247,00
	VV		98-97 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
786	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,80000	315,00	567,00
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		1*1,8 :				
	VV		1,8		1,80000		
	VV		Součet		1,80000		
787	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,77600	315,00	2 449,44
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		4,32*1,8 :				
	VV		7,776		7,77600		
	VV		Součet		7,77600		
788	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	11,28000	210,00	2 368,80
	VV		15,6-2,88-1,44 :				
	VV		11,28		11,28000		
	VV		Součet		11,28000		
789	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	97,00000	210,00	20 370,00
790	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,60000	210,00	126,00
791	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,88000	210,00	604,80
	VV		9,6*0,3 :				
	VV		2,88		2,88000		
	VV		Součet		2,88000		
792	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
793	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,10000	2 222,00	2 444,20
794	K	28661866	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 přímý tok	ks	1,00000	8 367,00	8 367,00
795	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
796	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
797	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	469,00	469,00
798	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,44000	1 234,00	1 776,96
	VV		9,6*0,15 :				
	VV		1,44		1,44000		
	VV		Součet		1,44000		
799	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,20000	1 234,00	246,80
800	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	0,99000	457,00	452,43
	VV		0,6*1,65 :				
	VV		0,99		0,99000		
	VV		Součet		0,99000		
801	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	4,75200	457,00	2 171,66
	VV		2,88*1,65 :				
	VV		4,752		4,75200		
	VV		Součet		4,75200		
802	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	13,00000	4,00	52,00
803	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	13,00000	50,00	650,00
804	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	78,00000	50,00	3 900,00
	VV		26+52 :				
	VV		78		78,00000		
	VV		Součet		78,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
805	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	26,00000	131,00	3 406,00
806	K	871275211_tv.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč tvarovek	m	26,00000	124,00	3 224,00
807	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	52,00000	225,00	11 700,00
808	K	871315211_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 vč. tvarovek	m	52,00000	186,00	9 672,00
809	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	13,00000	237,00	3 081,00
810	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	13,00000	531,00	6 903,00
811	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 885,00	8 885,00
812	K	XAS_023	Těsnící manžeta DN 125 na prostup PVC hydroizolací	ks	6,00000	2 468,00	14 808,00

D IO 03.04b IO03.04b: Přípojka dešťové kanalizace 461 192,42

813	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	121,00000	2 456,00	297 176,00
814	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	27,00000	556,00	15 012,00
815	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	58,00000	99,00	5 742,00
816	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	58,00000	31,00	1 798,00
817	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,00000	432,00	864,00

VV 121-119 :

VV 2 2,00000

VV Součet 2,00000

818	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	5,47200	247,00	1 351,58
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

VV 27-21,528 :

VV 5,472 5,47200

VV Součet 5,47200

819	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,85000	315,00	3 102,75
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	----------

VV přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :

VV 5,472*1,8 :

VV 9,85 9,85000

VV Součet 9,85000

820	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,60000	315,00	1 134,00
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	----------

VV přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :

VV 2*1,8 :

VV 3,6 3,60000

VV Součet 3,60000

821	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	119,00000	210,00	24 990,00
-----	---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

822	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	21,52800	210,00	4 520,88
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

VV 27-3,648-1,824 :

VV 21,528 21,52800

VV Součet 21,52800

823	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,64800	210,00	766,08
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	--------

VV 12,16*0,3 :

VV 3,648 3,64800

VV Součet 3,64800

824	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	0,60000	210,00	126,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	--------

825	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
-----	---	--------------	---------------------------	----	---------	--------	--------

826	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,60000	2 222,00	3 555,20
-----	---	----------	---	---	---------	----------	----------

827	K	28661866	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 přímý tok	ks	1,00000	8 367,00	8 367,00
-----	---	----------	--	----	---------	----------	----------

828	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
-----	---	----------	---	----	---------	----------	----------

829	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 838,20	2 838,20
-----	---	----------	---------------------------------------	----	---------	----------	----------

830	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	1 122,00	1 122,00
-----	---	----------	--	----	---------	----------	----------

831	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,82400	1 234,00	2 250,82
-----	---	--------------	--	----	---------	----------	----------

VV 12,16*0,15 :

VV 1,824 1,82400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,82400		
832	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,20000	1 234,00	246,80
833	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	6,01900	457,00	2 750,68
	VV		3,648*1,65 :				
	VV		6,019		6,01900		
	VV		Součet		6,01900		
834	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	0,99000	457,00	452,43
	VV		0,6*1,65 :				
	VV		0,99		0,99000		
	VV		Součet		0,99000		
835	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	16,00000	4,00	64,00
836	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	16,00000	50,00	800,00
837	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	95,00000	50,00	4 750,00
	VV		32+63 :				
	VV		95		95,00000		
	VV		Součet		95,00000		
838	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	32,00000	131,00	4 192,00
839	K	871275211_tv.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč tvarovek	m	32,00000	124,00	3 968,00
840	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	63,00000	225,00	14 175,00
841	K	871315211_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 vč. tvarovek	m	63,00000	186,00	11 718,00
842	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	16,00000	237,00	3 792,00
843	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	16,00000	531,00	8 496,00
844	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 885,00	8 885,00
845	K	XAS_023	Těsnící manžeta DN 125 na prostup PVC hydroizolací	ks	6,00000	2 468,00	14 808,00
D IO 03.05 IO03.05: Přípojka dešťové kanalizace							437 463,93
846	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	192,00000	1 234,00	236 928,00
847	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	30,00000	1 296,00	38 880,00
848	K	151101201R00	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	54,00000	147,00	7 938,00
849	K	151101211R00	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	54,00000	51,00	2 754,00
850	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	5,14800	432,00	2 223,94
	VV		30-24,852 :				
	VV		5,148		5,14800		
	VV		Součet		5,14800		
851	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,00000	247,00	494,00
	VV		192-190 :				
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
852	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,60000	315,00	1 134,00
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		2*1,8 :				
	VV		3,6		3,60000		
	VV		Součet		3,60000		
853	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,26600	315,00	2 918,79
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		5,148*1,8 :				
	VV		9,266		9,26600		
	VV		Součet		9,26600		
854	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	24,85200	210,00	5 218,92
	VV		30-3,432-1,716 :				
	VV		24,852		24,85200		
	VV		Součet		24,85200		
855	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	190,00000	210,00	39 900,00
856	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,60000	210,00	126,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
857	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,43200	210,00	720,72
	VV		11,44*0,3 :				
	VV		3,432		3,43200		
	VV		Součet		3,43200		
858	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
859	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,90000	2 222,00	4 221,80
860	K	28661866	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 přímý tok	ks	1,00000	8 367,00	8 367,00
861	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
862	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
863	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	1 122,00	1 122,00
864	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,71600	1 234,00	2 117,54
	VV		11,44*0,15 :				
	VV		1,716		1,71600		
	VV		Součet		1,71600		
865	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,20000	1 234,00	246,80
866	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	0,99000	457,00	452,43
	VV		0,6*1,65 :				
	VV		0,99		0,99000		
	VV		Součet		0,99000		
867	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	5,66300	457,00	2 587,99
	VV		3,432*1,65 :				
	VV		5,663		5,66300		
	VV		Součet		5,66300		
868	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	15,00000	4,00	60,00
869	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	15,00000	50,00	750,00
870	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	137,00000	50,00	6 850,00
	VV		99+38 :				
	VV		137		137,00000		
	VV		Součet		137,00000		
871	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	99,00000	131,00	12 969,00
872	K	871275211_tv.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč tvarovek	m	99,00000	124,00	12 276,00
873	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	38,00000	225,00	8 550,00
874	K	871315211_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 vč. tvarovek	m	38,00000	186,00	7 068,00
875	K	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	15,00000	237,00	3 555,00
876	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	15,00000	531,00	7 965,00
877	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	8 852,00	8 852,00
D IO 03.06 IO03.06: Přípojka dešťové kanalizace							322 255,22
878	K	131413101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně	m3	7,00000	2 283,00	15 981,00
879	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	138,00000	1 234,00	170 292,00
880	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	12,00000	556,00	6 672,00
881	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	25,00000	99,00	2 475,00
882	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	25,00000	31,00	775,00
883	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,39400	247,00	591,32
	VV		12-9,606 :				
	VV		2,394		2,39400		
	VV		Součet		2,39400		
884	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,00000	247,00	247,00
	VV		138-137 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
885	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,80000	315,00	567,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		1*1,8 :				
	VV		1,8		1,80000		
	VV		Součet		1,80000		
886	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,30900	315,00	1 357,34
	VV		přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
	VV		2,394*1,8 :				
	VV		4,309		4,30900		
	VV		Součet		4,30900		
887	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,60600	210,00	2 017,26
	VV		12-1,596-0,798 :				
	VV		9,606		9,60600		
	VV		Součet		9,60600		
888	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	137,00000	210,00	28 770,00
889	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,60000	210,00	126,00
890	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,59600	210,00	335,16
	VV		5,32*0,3 :				
	VV		1,596		1,59600		
	VV		Součet		1,59600		
891	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
892	K	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	7,00000	547,00	3 829,00
893	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,50000	2 222,00	3 333,00
894	K	28661872	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 250 přímý tok	ks	1,00000	9 626,00	9 626,00
895	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
896	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
897	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	1 122,00	1 122,00
898	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,79800	1 234,00	984,73
	VV		5,32*0,15 :				
	VV		0,798		0,79800		
	VV		Součet		0,79800		
899	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,20000	1 234,00	246,80
900	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	0,99000	457,00	452,43
	VV		0,6*1,65 :				
	VV		0,99		0,99000		
	VV		Součet		0,99000		
901	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	2,55400	457,00	1 167,18
	VV		1,596*1,6 :				
	VV		2,554		2,55400		
	VV		Součet		2,55400		
902	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	7,00000	4,00	28,00
903	K	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	7,00000	251,00	1 757,00
904	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	99,00000	50,00	4 950,00
	VV		57+42 :				
	VV		99		99,00000		
	VV		Součet		99,00000		
905	K	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	7,00000	71,00	497,00
906	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	57,00000	131,00	7 467,00
907	K	871275211_tv.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč tvarovek	m	57,00000	124,00	7 068,00
908	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	42,00000	225,00	9 450,00
909	K	871315211_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 vč. tvarovek	m	42,00000	186,00	7 812,00
910	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	7,00000	244,00	1 708,00
911	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	7,00000	988,00	6 916,00
912	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	7,00000	466,00	3 262,00
913	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	10 156,00	10 156,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
914	K	131413101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně	m3	4,00000	2 283,00	9 132,00
915	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	129,00000	1 234,00	159 186,00
916	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	17,60000	556,00	9 785,60
917	K	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	36,00000	99,00	3 564,00
918	K	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	36,00000	31,00	1 116,00
919	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,42000	247,00	844,74
VV			17,6-14,18 :				
VV			3,42		3,42000		
VV			Součet		3,42000		
920	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,00000	247,00	247,00
VV			129-128 :				
VV			1		1,00000		
VV			Součet		1,00000		
921	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,80000	315,00	567,00
VV			přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
VV			1*1,8 :				
VV			1,8		1,80000		
VV			Součet		1,80000		
922	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,15600	315,00	1 939,14
VV			přepočítáno měrnou hmotností 1,8 t/m3 :				
VV			3,42*1,8 :				
VV			6,156		6,15600		
VV			Součet		6,15600		
923	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	14,18000	210,00	2 977,80
VV			17,6-2,28-1,14 :				
VV			14,18		14,18000		
VV			Součet		14,18000		
924	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	128,00000	210,00	26 880,00
925	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,60000	210,00	126,00
926	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,28000	210,00	478,80
VV			7,6*0,3 :				
VV			2,28		2,28000		
VV			Součet		2,28000		
927	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu	ks	1,00000	257,00	257,00
928	K	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	4,00000	547,00	2 188,00
929	K	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	1,50000	2 222,00	3 333,00
930	K	28661872	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 250 přímý tok	ks	1,00000	9 626,00	9 626,00
931	K	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	ks	1,00000	7 121,00	7 121,00
932	K	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00
933	K	28661943	těsnění šachtové pro dno a spojku roury dno DN 600	ks	1,00000	1 122,00	1 122,00
934	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,14000	1 234,00	1 406,76
VV			7,6*0,15 :				
VV			1,14		1,14000		
VV			Součet		1,14000		
935	K	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,20000	1 234,00	246,80
936	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	0,99000	457,00	452,43
VV			0,6*1,65 :				
VV			0,99		0,99000		
VV			Součet		0,99000		
937	K	58337310.ZP	štěrkopísek frakce 4/8	t	3,76200	457,00	1 719,23
VV			2,28*1,65 :				
VV			3,762		3,76200		
VV			Součet		3,76200		
938	K	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	10,00000	4,00	40,00
939	K	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	4,00000	251,00	1 004,00
940	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	93,00000	50,00	4 650,00
VV			52+41 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		93		93,00000		
	VV		Součet		93,00000		
941	K	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	10,00000	71,00	710,00
942	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	52,00000	131,00	6 812,00
943	K	871275211_tv.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč tvarovek	m	52,00000	124,00	6 448,00
944	K	871313121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	41,00000	225,00	9 225,00
945	K	871315211_tv	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 vč. tvarovek	m	41,00000	186,00	7 626,00
946	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	10,00000	244,00	2 440,00
947	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	10,00000	988,00	9 880,00
948	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	4,00000	466,00	1 864,00
949	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	ks	1,00000	10 156,00	10 156,00
D IO 05.01 B.3.5: Veřejné osvětlení							4 727 406,16
950	K	10.044.576	Folie 33 rudá - lesk 250m/bal	m	1 650,00000	13,00	21 450,00
	VV		Folie 33 rudá - lesk 250m/bal :				
	VV		Poznámka k položce: Použití: výstražná fólie do výkopu :				
	VV		1650		1 650,00000		
	VV		Součet		1 650,00000		
951	K	10.048.994	Bužírka WST2 12,7/6,4 smršť.ZŽ	ks	47,00000	65,00	3 055,00
	VV		Bužírka WST2 12,7/6,4 smršť.ZŽ :				
	VV		Poznámka k položce: univerzální slabostěnná tepl. smřtitelná trubice, 2:1, samozhášivá, -55°C až +125°C, UL, 12,7 / 6,4 mm2(1/2"), žluto/zelená, ba				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
952	K	113106421	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic strojně pl přes 15 m2	m2	80,00000	43,00	3 440,00
	VV		Ke zpětnému použití :				
	VV		80 :				
	VV		80		80,00000		
	VV		Součet		80,00000		
953	K	210100156RA0	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x16 mm2	ks	94,00000	216,00	20 304,00
	VV		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 5 x 16 mm2 :				
	VV		94		94,00000		
	VV		Součet		94,00000		
954	K	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	ks	20,00000	648,00	12 960,00
	VV		Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových :				
	VV		Poznámka k položce: 3ks původní, 3ks nová :				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
955	K	210203711	Montáž výstražného majáčku válcového s podstavcem	ks	36,00000	432,00	15 552,00
	VV		Montáž speciálních svítidel se zapojením vodičů výstražného majáčku válcového s podstavcem :				
	VV		36		36,00000		
	VV		Součet		36,00000		
956	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	ks	27,00000	648,00	17 496,00
	VV		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík :				
	VV		27		27,00000		
	VV		Součet		27,00000		
957	K	210204011R00	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	ks	47,00000	1 543,00	72 521,00
	VV		Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
958	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	ks	27,00000	617,00	16 659,00
	VV		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg :				
	VV		27		27,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		27,00000		
959	K	210204201R00	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	47,00000	278,00	13 066,00
	VV		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
960	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	1 450,00000	68,00	98 600,00
	VV		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské				
	VV		1450		1 450,00000		
	VV		Součet		1 450,00000		
961	K	210220022R00	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	593,00000	93,00	55 149,00
	VV		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm				
	VV		593		593,00000		
	VV		Součet		593,00000		
962	K	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	537,00000	44,00	23 628,00
	VV		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5				
	VV		537		537,00000		
	VV		Součet		537,00000		
963	K	210813065	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	1 799,00000	56,00	100 744,00
	VV		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x10				
	VV		1799		1 799,00000		
	VV		Součet		1 799,00000		
964	K	31674000	vyložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 500mm	ks	27,00000	1 200,00	32 400,00
	VV		vyložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 500mm :				
	VV		27		27,00000		
	VV		Součet		27,00000		
965	K	31674061	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 3,0m	ks	20,00000	7 075,00	141 500,00
	VV		stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 3,0m :				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
966	K	31674065r1	stožár osvětlovací ocelový třístupňový 114/89/76, h=5m, L=5,8m	ks	27,00000	8 728,00	235 656,00
	VV		stožár osvětlovací ocelový třístupňový 114/89/76, h=5m, L=5,8m :				
	VV		27		27,00000		
	VV		Součet		27,00000		
967	K	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	288,00000	18,00	5 184,00
	VV		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ² :				
	VV		288		288,00000		
	VV		Součet		288,00000		
968	K	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ²	m	537,00000	46,00	24 702,00
	VV		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ² :				
	VV		537		537,00000		
	VV		Součet		537,00000		
969	K	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ²	m	1 799,00000	259,00	465 941,00
	VV		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ² :				
	VV		1799		1 799,00000		
	VV		Součet		1 799,00000		
970	K	34571345	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 62/75mm	m	1 448,00000	37,00	53 576,00
	VV		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 62/75mm :				
	VV		1448		1 448,00000		
	VV		Součet		1 448,00000		
971	K	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	452,00000	19,00	8 588,00
	VV		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		452		452,00000		
	VV		Součet		452,00000		
972	K	35441073R1	drát D 10mm FeZn	m	593,00000	36,00	21 348,00
	VV		drát D 10mm FeZn :				
	VV		593		593,00000		
	VV		Součet		593,00000		
973	K	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	ks	94,00000	130,00	12 220,00
	VV		svorka spojovací pro lano D 8-10mm :				
	VV		94		94,00000		
	VV		Součet		94,00000		
974	K	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	ks	47,00000	192,00	9 024,00
	VV		svorka připojovací k připojení kovových částí :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
975	K	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	ks	116,00000	31,00	3 596,00
	VV		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn :				
	VV		116		116,00000		
	VV		Součet		116,00000		
976	K	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	ks	94,00000	31,00	2 914,00
	VV		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn :				
	VV		94		94,00000		
	VV		Součet		94,00000		
977	K	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	1 450,00000	52,00	75 400,00
	VV		pás zemnicí 30x4mm FeZn :				
	VV		1450		1 450,00000		
	VV		Součet		1 450,00000		
978	K	460010024R00	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	1,63600	2 308,00	3 775,89
	VV		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru :				
	VV		1,636		1,63600		
	VV		Součet		1,63600		
979	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	49,40000	1 531,00	75 631,40
	VV		Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tří				
	VV		49,4		49,40000		
	VV		Součet		49,40000		
980	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	180,00000	432,00	77 760,00
	VV		Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek ší				
	VV		180		180,00000		
	VV		Součet		180,00000		
981	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	1 270,00000	105,00	133 350,00
	VV		Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek				
	VV		1270		1 270,00000		
	VV		Součet		1 270,00000		
982	K	460171322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	80,00000	247,00	19 760,00
	VV		Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek				
	VV		80		80,00000		
	VV		Součet		80,00000		
983	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	49,40000	397,00	19 611,80
	VV		Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelno				
	VV		49,4		49,40000		
	VV		Součet		49,40000		
984	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	180,00000	123,00	22 140,00
	VV		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm				
	VV		180		180,00000		
	VV		Součet		180,00000		
985	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	1 270,00000	67,00	85 090,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky				
	VV		1270		1 270,00000		
	VV		Součet		1 270,00000		
986	K	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	80,00000	144,00	11 520,00
	VV		Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky				
	VV		80		80,00000		
	VV		Součet		80,00000		
987	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	1 260,00000	31,00	39 060,00
	VV		Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu :				
	VV		1260		1 260,00000		
	VV		Součet		1 260,00000		
988	K	460490012R00	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	1 650,00000	7,00	11 550,00
	VV		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm :				
	VV		1650		1 650,00000		
	VV		Součet		1 650,00000		
989	K	460631213	Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 110 do 140 mm	m	18,00000	5 752,00	103 536,00
	VV		Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměr				
	VV		18		18,00000		
	VV		Součet		18,00000		
990	K	460632113	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	ks	1,00000	5 776,00	5 776,00
	VV		Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
991	K	460632213	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	ks	1,00000	2 888,00	2 888,00
	VV		Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
992	K	460633312	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3 v omezeném prostoru	ks	1,00000	1 963,00	1 963,00
	VV		Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně v omezeném prostoru startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
993	K	460633412	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 3 v omezeném prostoru	ks	1,00000	975,00	975,00
	VV		Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně v omezeném prostoru koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I sk				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
994	K	460641131	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 se zvýšenými nároky na prostředí	m3	33,56000	4 320,00	144 979,20
	VV		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 :				
	VV		33,56		33,56000		
	VV		Součet		33,56000		
995	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	1 448,00000	124,00	179 552,00
	VV		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm :				
	VV		1448		1 448,00000		
	VV		Součet		1 448,00000		
996	K	460791211	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných D do 32 mm	m	452,00000	68,00	30 736,00
	VV		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru do 32 mm :				
	VV		452		452,00000		
	VV		Součet		452,00000		
997	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	1 448,00000	77,00	111 496,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm :				
			vv 1448		1 448,00000		
			vv Součet		1 448,00000		
998	K	55283918	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 114x3,6mm	m	18,00000	636,00	11 448,00
			vv trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 114x3,6mm :				
			vv 18		18,00000		
			vv Součet		18,00000		
999	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	80,00000	298,00	23 840,00
1000	K	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	69 000,00000	2,00	138 000,00
			vv písek podsypový spárovací frakce 0/1 :				
			vv 69000		69 000,00000		
			vv Součet		69 000,00000		
1001	K	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	4,40000	1 020,00	4 488,00
			vv kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 :				
			vv 4,4		4,40000		
			vv Součet		4,40000		
1002	K	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	4,00000	3 949,00	15 796,00
			vv beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8 :				
			vv Poznámka k položce: Položka je určena pro obetonování				
			vv potrubí v otevřeném výkopu, pro práce ve štolě se k položce				
			vv používá příplatek 89962-3192. Obet				
			vv 4		4,00000		
			vv Součet		4,00000		
1003	K	59248005.ZP	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 40 mm	m2	16,00000	562,00	8 992,00
			vv Předpoklad nové dlažby 20% :				
			vv 80*0,2 :				
			vv 16		16,00000		
			vv Součet		16,00000		
1004	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	80,00000	450,00	36 000,00
1005	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	288,00000	47,00	13 536,00
			vv Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách				
			vv zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např.				
			vv CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6				
			vv 288		288,00000		
			vv Součet		288,00000		
1006	K	741210103	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 300 kg	ks	1,00000	3 085,00	3 085,00
			vv Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez				
			vv zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 300 kg :				
			vv 1		1,00000		
			vv Součet		1,00000		
1007	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	ks	210,00000	62,00	13 020,00
			vv Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby :				
			vv 210		210,00000		
			vv Součet		210,00000		
1008	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	ks	1,00000	20 978,00	20 978,00
			vv Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková				
			vv prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních				
			vv prací přes 500 do 1000 tis. Kč				
			vv 1		1,00000		
			vv Součet		1,00000		
1009	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	ks	8,00000	7 404,00	59 232,00
			vv Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková				
			vv prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních				
			vv prací Příplatek k ceně 0003 z				
			vv 8		8,00000		
			vv Součet		8,00000		
1010	K	741854923	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	ks	12,00000	87,00	1 044,00
			vv Kontrola a zjištění stavu vedení vypnutí vedení (hlavním				
			vv spínačem) se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, s				
			vv vyzkoušením vypnutého stavu vedení, z				
			vv 12		12,00000		
			vv Součet		12,00000		
1011	K	8500133860	Vložka pojistková PVA10 6 A	ks	47,00000	23,00	1 081,00
			vv Vložka pojistková PVA10 6 A :				
			vv 47		47,00000		
			vv Součet		47,00000		
1012	K	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C 8/10	m3	4,00000	3 949,00	15 796,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10 :				
	VV		Poznámka k položce: obetonování chrániček pod komunikacemi :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
1013	K	997006512ZP	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	4,08000	220,00	897,60
1014	K	997006519ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky zohlednit v jednotkové ceně	t	4,08000	18,00	73,44
1015	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,08000	234,00	954,72
1016	K	HZS2231R	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář, předpokládaná náročnost 60 hodin	kpl	1,00000	37 020,00	37 020,00
	VV		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář :				
	VV		Poznámka k položce: ostatní práce neuvedené v ceníku, ale nezbytné pro řádné provedení díla :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1017	K	K0015	Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu	kpl	1,00000	12 340,00	12 340,00
	VV		Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu :				
	VV		Poznámka k položce: pomocný podružný montážní materiál jako např. izolační pásy, těsnící tmely, těsnící páska, smršťovací trubice apod. :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1018	K	K013	Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, podkladů kovových konstrukcí odmašťováním	m2	57,00000	105,00	5 985,00
	VV		Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, podkladů kovových konstrukcí odmašťováním :				
	VV		57		57,00000		
	VV		Součet		57,00000		
1019	K	K016	Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, nátěry kovových konstrukcí, stožárů a výložníků, výšky do 6m	m2	20,00000	115,00	2 300,00
	VV		Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, nátěry kovových konstrukcí, stožárů a výložníků, výšky do 6m :				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
1020	K	K017	Ustavení stožárového pouzdra silničního stožáru (trubka D315 mm délky 1 m)	ks	47,00000	1 234,00	57 998,00
	VV		Ustavení stožárového pouzdra silničního stožáru (trubka D315 mm délky 1 m) :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
1021	K	K018.1	Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp.	kpl	1,00000	12 340,00	12 340,00
	VV		Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky, jeřáb atp. :				
	VV		Poznámka k položce: cena zahrnuje náklady spojené s pronájmem montážních mechanismů jako jsou lešení, mobilní lešení, montážní plošiny a jiné mechan				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1022	K	K091	Písmomalířské práce, číslice a písmena, výšky do 100 mm	ks	235,00000	192,00	45 120,00
	VV		Písmomalířské práce, číslice a písmena, výšky do 100 mm :				
	VV		235		235,00000		
	VV		Součet		235,00000		
1023	K	K097	Utěsnění konce prostupu nebo ochranné trubky PU pěnou	ks	166,00000	247,00	41 002,00
	VV		Utěsnění konce prostupu nebo ochranné trubky PU pěnou :				
	VV		166		166,00000		
	VV		Součet		166,00000		
1024	K	KOVO26437	Petrolátová páska	ks	5,00000	164,00	820,00
	VV		Petrolátová páska :				
	VV		5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
1025	K	M001	Smršťovací rozdělovací hlavice pro průřez kabelu 1,5-16mm2 pětižilová	ks	94,00000	588,00	55 272,00
	VV		Smršťovací rozdělovací hlavice pro průřez kabelu 1,5-16mm2 pětižilová :				
	VV		94		94,00000		
	VV		Součet		94,00000		
1026	K	M002	Svítilno sloupkové, kompletní, pro zemní montáž na přírubu, typ "C"	ks	36,00000	10 122,00	364 392,00
	VV		Svítilno sloupkové, kompletní, pro zemní montáž na přírubu, typ "C" :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Poznámka k položce: Svítidlo C je sloupkové svítidlo s celkovou výškou sloupku 1m, z toho 0,5m je výška LED svítidla s výkonem 7W/910lm. Teplota chr				
	VV		36		36,00000		
	VV		Součet		36,00000		
1027	K	M003	Rozvaděč RVO35	ks	1,00000	154 250,00	154 250,00
	VV		Rozvaděč RVO35 :				
	VV		Poznámka k položce: Rozvaděč RVO-35 dle projektové dokumentace stávajícího stavu a fotodokumentace, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1028	K	M084	Svítidlo VO parkové k montáži na dřík stožáru, typ "B"	ks	20,00000	16 469,00	329 380,00
	VV		Svítidlo VO parkové k montáži na dřík stožáru, typ "B" :				
	VV		Poznámka k položce: Svítidlo B je okrouhlé LED svítidlo s příkonem 11W/1582lm, horního rozměru cca d480mm a výšky 504mm, teplota chromatičnosti 2700				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
1029	K	M085	Stožárová výzbroj pro průběžné zapojení 5x16mm2, s poj.odpínačem 10x38mm, svorkou pro připojení ochranného vodiče vč. propojení na neživou část dříku	ks	37,00000	991,00	36 667,00
	VV		Stožárová výzbroj pro průběžné zapojení 5x16mm2, s poj.odpínačem 10x38mm, svorkou pro připojení ochranného vodiče vč. propojení na neživou část dřík				
	VV		37		37,00000		
	VV		Součet		37,00000		
1030	K	M085.2	Stožárová výzbroj pro průběžné zapojení 5x16mm2, s poj.odpínačem 10x38mm, svorkou pro připojení ochranného vodiče vč. propojení na neživou část dříku	ks	2,00000	1 022,00	2 044,00
	VV		Stožárová výzbroj pro průběžné zapojení 5x16mm2, s poj.odpínačem 10x38mm, svorkou pro připojení ochranného vodiče vč. propojení na neživou část dřík				
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
1031	K	M08501	Stožárová výzbroj pro průběžné zapojení 5x16mm2 s odbočkou, s poj.odpínačem 10x38mm, svorkou pro připojení ochranného vodiče vč. propojení na neživou část dříku	ks	8,00000	1 058,00	8 464,00
	VV		Stožárová výzbroj pro průběžné zapojení 5x16mm2 s odbočkou, s poj.odpínačem 10x38mm, svorkou pro připojení ochranného vodiče vč. propojení na neživo				
	VV		8		8,00000		
	VV		Součet		8,00000		
1032	K	M086	Označení stožáru, svorky, rozváděče nebo skříňky samolepkou	ks	47,00000	19,00	893,00
	VV		Označení stožáru, svorky, rozváděče nebo skříňky samolepkou :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
1033	K	M087	Samolepka na dvířka - červený výstražný blesk	ks	47,00000	9,00	423,00
	VV		Samolepka na dvířka - červený výstražný blesk :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
1034	K	M088	Samolepka - uzemnění	ks	47,00000	3,00	141,00
	VV		Samolepka - uzemnění :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
1035	K	M089	Základní barva syntetická, na žárově zinkovaný povrch	litr	7,13000	427,00	3 044,51
	VV		Základní barva syntetická, na žárově zinkovaný povrch :				
	VV		7,13		7,13000		
	VV		Součet		7,13000		
1036	K	M090	Vrchní barva syntetická na kov, odstín RAL 7046	litr	2,85000	773,00	2 203,05
	VV		Vrchní barva syntetická na kov, odstín RAL 7046 :				
	VV		2,85		2,85000		
	VV		Součet		2,85000		
1037	K	M091	Stožárové pouzdro - trubka PVC-U průměr 315mm délky 1 m	ks	47,00000	3 085,00	144 995,00
	VV		Stožárové pouzdro - trubka PVC-U průměr 315mm délky 1 m :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
1038	K	M093	Vrchní barva syntetická na kov, odstín RAL 9005	litr	2,85000	383,00	1 091,55
	VV		Vrchní barva syntetická na kov, odstín RAL 9005 :				
	VV		2,85		2,85000		
	VV		Součet		2,85000		
1039	K	M094	Ředidlo na syntetické barvy	litr	2,57000	200,00	514,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Ředidlo na syntetické barvy :				
	VV		2,57		2,57000		
	VV		Součet		2,57000		
1040	K	M095	Zásyp stožárového pouzdra silničního stožáru pískem	ks	47,00000	186,00	8 742,00
	VV		Zásyp stožárového pouzdra silničního stožáru pískem :				
	VV		47		47,00000		
	VV		Součet		47,00000		
1041	K	M098	PU montážní pěna 750 ml	ks	4,00000	309,00	1 236,00
1042	K	RMAT0005	svítidlo venkovní na výložník typ "A"	ks	27,00000	14 172,00	382 644,00
	VV		svítidlo venkovní na výložník typ "A" :				
	VV		Poznámka k položce: Svítidlo A je okrouhlé LED svítidlo s příkonem 13W/2050lm, rozměry okrouhlé části cca d480mm, po sklopení úchyty do vodorovné po				
	VV		27		27,00000		
	VV		Součet		27,00000		
D IO 06.01			B.3.6: Elektromobilita				8 211 676,28
1043	K	10.044.576	Folie 33 rudá - lesk 250m/bal	m	1 514,00000	13,00	19 682,00
1044	K	10.048.994	Bužírka WST2 12,7/6,4 smršť.ZŽ	ks	5,00000	65,00	325,00
	VV		Bužírka WST2 12,7/6,4 smršť.ZŽ :				
	VV		Poznámka k položce: univerzální slabostěnná tepl. smrštitelná trubice, 2:1, samozhášivá, -55°C až +125°C, UL, 12,7 / 6,4 mm2(1/2"), žluto/zelená, ba				
	VV		5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
1045	K	10.074.782	Spojka O 63 pro chráničky násuvná černá	ks	80,00000	62,00	4 960,00
1046	K	1000289718	ZÁTKA UZAV. PRO KORUG.TR. 63mm	ks	118,00000	75,00	8 850,00
1047	K	1225404	TESNICI KROUZEK 63MM	ks	198,00000	124,00	24 552,00
1048	K	1252119	KONCOVKA POLT-24C/1XI-ML-1-13	kpl	1,00000	5 307,00	5 307,00
1049	K	1675258	VIKO ROMOLD LGH 63 DD A15	ks	3,00000	6 170,00	18 510,00
1050	K	1757088	Kabelová komora PE, DN625, v=80cm	ks	3,00000	3 702,00	11 106,00
1051	K	210020951x	Montáž tabulky výstražné	ks	13,00000	62,00	806,00
1052	K	210100193	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x240+120 mm2	ks	28,00000	457,00	12 796,00
1053	K	210120102R00	Montáž pojistkových patron nožových	ks	36,00000	7,00	252,00
1054	K	210190403	Montáž rozvaděčů vn vnitřních Irodel 22 kV bez zapojení vodičů	ks	3,00000	9 255,00	27 765,00
1055	K	210190616R00	Montáž blokových trafostanic vn venkovních provedení 22 kV - 800 kVA bez zapojení vodičů	ks	1,00000	17 893,00	17 893,00
1056	K	210220001R00	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	35,00000	99,00	3 465,00
1057	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	60,00000	99,00	5 940,00
1058	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	796,00000	68,00	54 128,00
1059	K	210220022R00	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	10,00000	89,00	890,00
	VV		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
1060	K	210220301R00	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	ks	15,00000	56,00	840,00
	VV		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby :				
	VV		15		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
1061	K	210220302R00	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	25,00000	75,00	1 875,00
1062	K	210220361R00	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení	ks	4,00000	741,00	2 964,00
1063	K	210220441R	ochrana zemní svorky/svaru asfaltovým nátěrem	ks	10,00000	130,00	1 300,00
	VV		ochrana zemní svorky/svaru asfaltovým nátěrem :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
1064	K	210220441R	ochrana zemní svorky/svaru asfaltovým nátěrem	ks	20,00000	25,00	500,00
1065	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	ks	1,00000	20 978,00	20 978,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1066	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	ks	5,00000	7 404,00	37 020,00
1067	K	210280121	Kontrola rozváděčů vn typ Irodel, RIO bez nastavení ochrany	ks	3,00000	4 319,00	12 957,00
1068	K	210280142	Napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přes 6 do 22 kV	ks	1,00000	8 638,00	8 638,00
1069	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	ks	1,00000	3 702,00	3 702,00
1070	K	210280215	Příplatek za každý další zemnič v síti	ks	5,00000	247,00	1 235,00
1071	K	210280221	Měření zemních odporů zemničí sítě dl pásku do 100 m	ks	1,00000	4 319,00	4 319,00
1072	K	210280391	Zkoušky kabelů silových do 35 kV zvýšeným napětím	ks	5,00000	7 096,00	35 480,00
1073	K	210280521	Uvedení do provozu transformátoru nn/vn olejového výkonu do 1000 kVA	ks	1,00000	5 553,00	5 553,00
1074	K	210812065	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	203,00000	56,00	11 368,00
	VV		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průř				
	VV		203		203,00000		
	VV		Součet		203,00000		
1075	K	210871111	Montáž kabelů Cu stíněných plných nebo laněných s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla 1x35 mm2 (např. CXEKVCE-R) bez ukončení uložených pevně	m	33,00000	62,00	2 046,00
1076	K	210890001	Montáž ball markeru pro kabely a vodiče	ks	80,00000	62,00	4 960,00
1077	K	210902145	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x185+95 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	854,00000	93,00	79 422,00
1078	K	210902147	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x240+120 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	636,00000	115,00	73 140,00
1079	K	210931038	Montáž kabelů Al stíněných plných nebo laněných s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla 1x240 mm2 uložených pevně (např. AXEKCE)	m	27,00000	93,00	2 511,00
1080	K	34112038	kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému šíření vody pod pláštěm jádro Cu izolace XLPE plášť PVC 12,7/22kV (22-CXEKVCY) 1x35/16mm2	m	33,00000	309,00	10 197,00
1081	K	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	203,00000	259,00	52 577,00
1082	K	34113235	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x185+95mm2	m	854,00000	361,00	308 294,00
1083	K	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	636,00000	411,00	261 396,00
1084	K	34116054	kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému šíření vody pod pláštěm jádro Al izolace XLPE plášť PE 12,7/22kV (22-AXEKVCE) 1x240/25mm2	m	27,00000	408,00	11 016,00
1085	K	34121273	kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	60,00000	20,00	1 200,00
1086	K	34123030	kabel datový optický OS zafukovací MINI 12 vláken 9/125 plášť HDPE	m	70,00000	12,00	840,00
1087	K	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 52/63mm	m	2 801,00000	28,00	78 428,00
1088	K	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 93/110mm	m	1 820,00000	54,00	98 280,00
1089	K	34571829	mikrotrubička HDPE zemní z odolnější vnitřní lubrikační vrstva D 14/10mm	m	420,00000	13,00	5 460,00
1090	K	34571865	koncovka trubičky D vodotěsně utěšňující pro vnější průměr trubičky D 14mm	ks	14,00000	31,00	434,00
1091	K	34571887	spojka mikrotrubiček přímá průhledná plynotěsně utěšňující utažením pro vnější průměr trubičky D 14mm	ks	10,00000	75,00	750,00
1092	K	34571915	ochrana spojky nacvakávací transparentní D 14mm	ks	10,00000	13,00	130,00
1093	K	34571926	spojka optická kabelová zemní odklopná těsná pro max 48 svarů kabelové průchodky 2x D 8-10mm 2x D 5-8mm 8x D 2-3,5mm	ks	1,00000	3 456,00	3 456,00
1094	K	34571951	lubrikant pro zatahování kabelů do chráničů gel	litr	5,00000	309,00	1 545,00
1095	K	34571965	ball marker - lokalizace podzemních sítí	ks	80,00000	370,00	29 600,00
1096	K	35436316	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/5 kabel 37-72mm/průřez 150-400mm	ks	14,00000	525,00	7 350,00
1097	K	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	6,20000	44,00	272,80
1098	K	35441077-1	drát D 8mm AlMgSi	m	25,00000	31,00	775,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1099	K	35441660	podpěra vedení FeZn na konstrukce pro zemní pásek 30x4mm	ks	35,00000	62,00	2 170,00
1100	K	35441804	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, nerez	ks	2,00000	149,00	298,00
1101	K	35441857	držák jímače a ochranné trubky s vrutem - 200mm, nerez	ks	6,00000	99,00	594,00
1102	K	35441885R	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	ks	8,00000	31,00	248,00
1103	K	35441895R	svorka připojovací k připojení kovových částí	ks	5,00000	45,00	225,00
	VV		svorka připojovací k připojení kovových částí :				
	VV		5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
1104	K	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	ks	2,00000	31,00	62,00
1105	K	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	ks	40,00000	31,00	1 240,00
1106	K	35441986R	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	ks	25,00000	38,00	950,00
1107	K	35441986R	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	ks	96,00000	38,00	3 648,00
1108	K	35441996R	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	ks	10,00000	49,00	490,00
	VV		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
1109	K	35441996R	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	ks	40,00000	38,00	1 520,00
1110	K	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	95,00000	45,00	4 275,00
1111	K	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	796,00000	52,00	41 392,00
1112	K	35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	ks	4,00000	395,00	1 580,00
1113	K	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	10,00000	137,00	1 370,00
	VV		drát D 10/13mm FeZn + PVC :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
1114	K	35442235	antikorozi páska petrolátová	ks	6,00000	164,00	984,00
1115	K	35442236	páska PVC	ks	6,00000	186,00	1 116,00
1116	K	35442251	podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 55mm, FeZn, základna 100x100mm	ks	8,00000	38,00	304,00
1117	K	35825228	pojistka nožová 32A nízkoztrátová 3,10W, provedení normální, charakteristika gG	ks	3,00000	62,00	186,00
1118	K	35825230	pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3,60W, provedení normální, charakteristika gG	ks	15,00000	62,00	930,00
1119	K	35825272	pojistka nožová 224A nízkoztrátová 19,90W, provedení normální, charakteristika gG	ks	9,00000	210,00	1 890,00
1120	K	35825276	pojistka nožová 315A nízkoztrátová 28,10W, provedení normální, charakteristika gG	ks	9,00000	309,00	2 781,00
1121	K	37459025	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6 stíněný	ks	10,00000	8,00	80,00
1122	K	37459040	botka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu zámku	ks	10,00000	3,00	30,00
1123	K	4012195405016	podpěra vedení do zdiva PV1p	ks	8,00000	31,01	248,08
1124	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	5,90000	988,00	5 829,20
1125	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	50,00000	235,00	11 750,00
1126	K	460172112	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	1 567,00000	247,00	387 049,00
1127	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	2,50000	397,00	992,50
1128	K	460411122	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	26,00000	218,00	5 668,00
1129	K	460452112	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním z horniny tř I skupiny 3	m3	1 567,00000	210,00	329 070,00
1130	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	750,00000	50,00	37 500,00
1131	K	460490012R00	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	1 514,00000	7,00	10 598,00
1132	K	460641311	Štěrkový základ se zhutněním pro dřevěný perforovaný nebo jednoduchý betonový sloup	m3	7,20000	1 234,00	8 884,80
1133	K	460661116	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 100 do 120 cm	m	1 135,00000	309,00	350 715,00
1134	K	460751113	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	156,00000	124,00	19 344,00
1135	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	2 801,00000	31,00	86 831,00
1136	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	1 820,00000	81,00	147 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1137	K	460841111	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 0,5 m pro běžné zatížení	ks	10,00000	988,00	9 880,00
1138	K	460841141	Osazení víka z HDPE plochy do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	ks	10,00000	62,00	620,00
1139	K	460841811	Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů HDPE kruhového nebo čtvercového profilu	ks	91,00000	223,00	20 293,00
1140	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	6,70000	432,00	2 894,40
1141	K	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	#####	2,00	362 000,00
1142	K	58337310.ZP	šterkopísek frakce 4/8	t	4,40000	457,00	2 010,80
1143	K	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	6,20000	896,00	5 555,20
1144	K	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	10,00000	4 319,00	43 190,00
1145	K	59213010	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm	m	156,00000	149,00	23 244,00
1146	K	59213345	poklop kabelového žlabu betonový 500x230x40mm	ks	312,00000	167,00	52 104,00
1147	K	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	6,70000	615,00	4 120,50
1148	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	2,00000	494,00	988,00
1149	K	741210203	Montáž rozvaděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 400 kg	ks	1,00000	3 456,00	3 456,00
1150	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	10,00000	87,00	870,00
1151	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	25,00000	87,00	2 175,00
1152	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	ks	40,00000	62,00	2 480,00
1153	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	ks	96,00000	75,00	7 200,00
1154	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	2,00000	432,00	864,00
1155	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	ks	2,00000	13,00	26,00
1156	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	ks	1,00000	20 978,00	20 978,00
1157	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	ks	9,00000	6 170,00	55 530,00
1158	K	741930001	Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné včetně usazení a zapojení	ks	5,00000	2 468,00	12 340,00
1159	K	741930002	Oživení nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné	ks	5,00000	2 344,60	11 723,00
1160	K	741930003	Revize nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné	ks	5,00000	3 085,00	15 425,00
1161	K	742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	420,00000	31,00	13 020,00
1162	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	ks	10,00000	124,00	1 240,00
1163	K	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	60,00000	44,00	2 640,00
1164	K	7492454030	Montáž připojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn sady izolovaných adaptérů (3 ks) pro připojení vn kabelu do vn rozvaděče - včetně přípravy kabelu, ukončení žil a	kpl	1,00000	9 872,00	9 872,00
1165	K	7492454040x	Montáž připojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn sady izolovaných adaptérů (3 ks) pro připojení vn kabelu k transformátoru - včetně přípravy kabelu, ukončení žil a	kpl	1,00000	9 872,00	9 872,00
1166	K	7492701050	Ukončení vodičů a kabelů VN Připojovací systémy pro izolované rozvaděče vn Izolovaný T-adaptér 22kV pro plynem izolované rozvaděče osazené průchodkami bez omezovače přepětí, 1 a 3-žilové kabely 22 kV	kpl	1,00000	12 340,00	12 340,00
1167	K	7499100150	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Vysoké napětí, životu nebezpečno, 3010	ks	1,00000	1 851,00	1 851,00
1168	K	7499100160	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pod napětím, 30121	ks	1,00000	124,00	124,00
1169	K	7499100180	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-uzemněno, 30137	ks	1,00000	309,00	309,00
1170	K	7499100190	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-systém pod napětím	ks	1,00000	124,00	124,00
1171	K	7499100200	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-na zařízení se pracuje, 31931	ks	1,00000	309,00	309,00
1172	K	7499100210	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Jen zde pracuj, 23902	ks	1,00000	309,00	309,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1173	K	7499100220	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Nezapínej-na zařízení se pracuje, 14103	ks	1,00000	309,00	309,00
1174	K	7499100240	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky První pomoc při úrazu elektrinou, 87781	ks	1,00000	309,00	309,00
1175	K	7499100250	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Všeobecné zásady bezpečnosti práce, 81811	ks	1,00000	309,00	309,00
1176	K	7499100270	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pod napětím i při vypnutí hlavního vypínači!, 20122	ks	1,00000	309,00	309,00
1177	K	7499100280	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pomocný obvod zůstává pod napětím! , 20125	ks	1,00000	309,00	309,00
1178	K	7499100290	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Nepovolaným vstup zakázán!, 25399	ks	1,00000	309,00	309,00
1179	K	7499100300	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Zařízení smí obsluhovat jen pověřený pracovník!, 23907	ks	1,00000	309,00	309,00
1180	K	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C 8/10	m3	10,00000	3 949,00	39 490,00
1181	K	DTT104190	Štítek - Štítek k označení svodu	ks	2,00000	13,00	26,00
1182	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář předpokládaná náročnost 60 hodin	kpl	1,00000	37 020,00	37 020,00
1183	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný předpokládaná náročnost cca 32 hod	kpl	1,00000	617,00	617,00
1184	K	K024	Osazení základu pro nabíjecí stanici 22kW	ks	5,00000	826,00	4 130,00
1185	K	M004	Distanční příchytka chrániček pro fixaci 8ks (2x4) 110mm	ks	26,00000	223,00	5 798,00
1186	K	M005	Rozvaděč NN trafostanice	ks	1,00000	431 900,00	431 900,00
1187	K	M006	Koncovka pro utěsnění konce nepoužitého optického kabelu	ks	2,00000	149,00	298,00
1188	K	M007	Smršťovací kabelová čepička do 1kV pro kabely do průměru 70mm s termoplastickým lepidlem	ks	14,00000	130,00	1 820,00
1189	K	M032	Prefabrikovaný základ pro EV nabíječky	ks	5,00000	6 541,00	32 705,00
1190	K	RMAT0001	komora kabelová plastová 1242/482/500MM (vnitřní rozměr 290x1050) včetně víka B125	ks	7,00000	22 212,00	155 484,00
1191	K	RMAT0002	kiosková trafostanice betonová, 7,78m x 3,02m x 3,61m (rozměry cca) , vč. transformátoru 22/0,4kV 800kVA uk=6% olejový AoAk včetně přepravy a usazení na místo, fasádní omítka v barvě RAL dle výběru	ks	1,00000	3 547 750,00	3 547 750,00
1192	K	RMAT0004	sestava nabíjecí stanice AC/AC 22kW, 32A, 3P+N na kovovém stojanu pro venkovní montáž, včetně RCD B-EV, elektroměru MID, přechodové krabice pro napojení kabelu 5x25	ks	5,00000	67 870,00	339 350,00
1193	K	SM2CEZ	Univerzální skříň fakturačního měření - standard ČEZ	ks	2,00000	15 425,00	30 850,00

D		SO 00	B.1.0: Příprava území	723 658,70			
1194	K	310236241R00	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	4,00000	330,00	1 320,00
1195	K	310238211R00	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,94500	10 440,00	9 865,80
1196	K	310239211R00	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,54000	9 835,00	5 310,90
1197	K	B.1.0.1.1.01_002	OPLOCENÍ HRISTE- výška oplocení - 3m- popis odstraňované konstrukce: ocelové sloupky s betonovým základem,výplň z drátěného pletivapodrobný popis viz Situační výkres přípravy území	m	202,00000	395,00	79 790,00
1198	K	B.1.0.1.1.01_003	LAVIČKY- popis odstraňované konstrukce: ocelová sloupková konstrukce s betonovýmzákladem, sedák z dřevěných fošenpodrobný popis viz Situační výkres přípravy území	ks	20,00000	1 851,00	37 020,00
1199	K	B.1.0.1.1.01_004	PRVKY VODOVODU- popis odstraňované konstrukce: koncové litinové prvky vodovodu (nadzemníhydrant, uzávěr apod.)podrobný popis viz Situační výkres přípravy území	ks	3,00000	2 468,00	7 404,00
1200	K	B.1.0.1.1.01_005	POZÚSTATEK OPLOCENÍ- popis odstraňované konstrukce: ocelové kruhové sloupky výšky cca 1m sbetonovým základempodrobný popis viz Situační výkres přípravy území	ks	11,00000	1 234,00	13 574,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1201	K	B.1.0.1.1.01_006	VJEZDOVÁ BRÁNA- popis odstraňované konstrukce: ocelové sloupy kruhového průřezu průměr cca 40cm, výšky cca 3m s betonovými základy, výplň z ocelových trubek, celková délka brány 10,6m podrobný	ks	1,00000	18 510,00	18 510,00
1202	K	B.1.0.1.1.01_007	POZŮSTATEK ZDĚNÉ TABULE- popis odstraňované konstrukce: zděná konstrukce z plných cihel, s betonovým základem, výška cca 2,2m, půdorysná plocha 1,43m² podrobný popis viz Situační výkres	ks	1,00000	9 872,00	9 872,00
1203	K	B.1.0.1.1.01_008	SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ- popis odstraňované konstrukce: ocelové kruhové stožáry výšky cca 5m skulovitými lampami podrobný popis viz Situační výkres přípravy území	ks	16,00000	1 851,00	29 616,00
1204	K	B.1.0.1.1.01_009	VLAJKOVÝ STOŽÁR- popis odstraňované konstrukce: ocelové kruhový stožár výšky cca 8m s betonovým základem podrobný popis viz Situační výkres přípravy území	ks	2,00000	1 851,00	3 702,00
1205	K	B.1.0.1.1.01_010	ROZHLASOVÝ STOŽÁR- popis odstraňované konstrukce: ocelové kruhový stožár výšky cca 3m s betonovým základem podrobný popis viz Situační výkres přípravy území	ks	2,00000	1 851,00	3 702,00
1206	K	B.1.0.1.1.01_011	ZBYTKY OPLOCENÍ- popis odstraňované konstrukce: pozůstatky oplocení - brána s ocelovými sloupky výška cca 2m, segment drátěného oplocení, betonové základy podrobný popis viz Situační výkres	soubor	1,00000	6 170,00	6 170,00
1207	K	B.1.0.1.1.01_012	ANGLICKÝ DVOREK ZDĚNÝ- popis odstraňované konstrukce: zděná konstrukce z plných cihel tl. 30cm*na betonové desce tl. 15cm*; vnitřní rozměr dvorku 1000x1200xhl.1000mm; odstraněna bude i výplň	ks	4,00000	10 905,00	43 620,00
1208	K	B.1.0.1.1.01_013	ANGLICKÝ DVOREK BETONOVÝ- popis odstraňované konstrukce: železobetonová konstrukce tl. 25cm*na železobetonové desce tl. 20cm*; vnitřní rozměr dvorku 11700x1600xhl.1000mm; odstraněny	ks	1,00000	46 200,00	46 200,00
1209	K	B.1.0.1.1.01_014	ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA- popis odstraňované konstrukce: železobetonová konstrukce tl. 25cm*na železobetonové desce tl. 20cm*; vnitřní rozměr šachty 1300x2900xhl.1500mm,	ks	1,00000	13 957,00	13 957,00
1210	K	B.1.0.1.1.01_015	ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA- popis odstraňované konstrukce: železobetonová konstrukce tl. 25cm*na železobetonové desce tl. 20cm*; vnitřní rozměr šachty 3000x900xhl.2000mm, sjednou	ks	1,00000	13 328,00	13 328,00
1211	K	B.1.0.1.1.01_016	SCHOZ DO SUTERÉNU- popis odstraňované konstrukce: železobetonová konstrukce tl. 25cm*na železobetonové desce tl. 20cm*; vnitřní rozměr šachty 1300x2000xhl.3000mm, zastropená	ks	1,00000	19 251,00	19 251,00
1212	K	B.1.0.1.1.01_017	Kanalizační šachty s poklopy (beton. skruže průměrná hloubka 2,5m) podrobný popis viz Situační výkres přípravy území	ks	28,00000	3 949,00	110 572,00
1213	K	B.1.0.1.1.01_018	Kanalizační vpusti s mřížkou (beton. skruže průměrná hloubka 2,5m) podrobný popis viz Situační výkres přípravy území	ks	26,00000	3 949,00	102 674,00
1214	K	B.1.0.1.1.01_019	Kanalizační rozvody kamenina DN 300 podrobný popis viz Situační výkres přípravy území	m	200,00000	741,00	148 200,00

D		SO 01	B.1.1: SO 01_Komunikace a zpevněné plochy	41 953 843,71			
1215	K	015140OA0	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 01 01 beton z demolice objektů, základů tv	t	1 032,00000	148,00	152 736,00
1216	K	113138OA0	Odstranění krytu zpevněných ploch s asfalt pojivem, odvoz do 20km	m3	1 503,15000	650,00	977 047,50
1217	K	113158OA0	Odstranění krytu zpevněných ploch z betonu, odvoz do 20km	m3	75,00000	1 520,00	114 000,00
1218	K	113188OA0	Odstranění krytu zpevněných ploch z dlaždic, odvoz do 20km	m3	279,60000	802,00	224 239,20
1219	K	121100OA0	Sejmutí ornice nebo lesní půdy	m3	172,50000	62,00	10 695,00
VV			Položka zahrnuje:- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy- její vodorovnou dopravu Položka nezahrnuje:- uložení na trvalou skládku :				
VV			172,5				
VV			Součet				
			172,50000				
1220	K	123731OA0	Odkop pro spod stavbu silnic a železnic tř. I, odvoz do 1km	m3	1 285,50000	425,00	546 337,50
1221	K	123736OA0	Odkop pro spod stavbu silnic a železnic tř. I, odvoz do 12km	m3	9 119,06000	485,00	4 422 744,10
1222	K	125731OA0	Výkopávky ze zemníků a skládek tř. I, odvoz do 1km	m3	1 285,50000	425,00	546 337,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1223	K	17113OA0	Uložení sypaniny do násypů se zhutněním ze zeminy upravené pojivy	m3	1 285,50000	400,00	514 200,00
1224	K	17120OA0	Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění	m3	1 285,50000	19,00	24 424,50
1225	K	17380OA0	Zemní krajnice a dosypávky z nakupovaných materiálů	m3	2 059,00000	1 049,00	2 159 891,00
1226	K	18110OA0	Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. I	m2	9 098,00000	13,00	118 274,00
1227	K	21197OA0	Opláštění odvodňovacích žebor z geotextilie	m2	442,50000	130,00	57 525,00
1228	K	212035OA0	Trativody komplet z trub nekov dn do 150mm, rýha tř i	m	202,00000	469,00	94 738,00
1229	K	28997BOA0	Opláštění (zpevnění) z geotextilie do 200g/m2	m2	4 118,00000	41,00	168 838,00
1230	K	28997COA0	Opláštění (zpevnění) z geotextilie do 300g/m2	m2	4 118,00000	47,00	193 546,00
1231	K	28997EOA0	Opláštění (zpevnění) z geotextilie do 500g/m2	m2	541,00000	308,00	166 628,00
1232	K	31894COA0	Zdi oddělovací a ohradní z oceli s 460	t	2,00000	124 862,00	249 724,00
1233	K	451313OA0	Podkladní a výplňové vrstvy z prostého betonu C16/20	m3	32,72000	3 702,00	121 129,44
1234	K	56140GOA0	Směsi z kameniva stmelené cementem sc c 8/10	m3	254,40000	3 875,00	985 800,00
1235	K	56313OA0	Vozovkové vrstvy z mechanicky zpevněného kameniva tl. Do 150mm	m2	910,00000	395,00	359 450,00
1236	K	56314OA0	Vozovkové vrstvy z mechanicky zpevněného kameniva tl. Do 200mm	m2	360,00000	457,00	164 520,00
1237	K	56330OA0	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti	m3	612,10200	1 234,00	755 333,87
1238	K	56330OA0	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti	m3	72,01200	1 234,00	88 862,81
1239	K	56330OA0	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti	m3	43,80000	1 234,00	54 049,20
1240	K	56330OA0	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti	m3	109,50000	1 234,00	135 123,00
1241	K	56333OA0	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. Do 150mm	m2	4 735,00000	198,00	937 530,00
1242	K	56334OA0	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. Do 200mm	m2	2 608,00000	260,00	678 080,00
1243	K	56354OA0	Vozovkové vrstvy z mech zpev zeminy tl. Do 200mm	m2	230,00000	395,00	90 850,00
1244	K	56361OA0	Vozovkové vrstvy z recyklovaného materiálu tl do 50mm	m2	230,00000	223,00	51 290,00
1245	K	572123OA0	Infiltrační postřik z emulze do 1,0kg/m2	m2	2 364,00000	49,00	115 836,00
1246	K	572213OA0	Spojovací postřik z emulze do 0,5kg/m2	m2	2 364,00000	23,00	54 372,00
1247	K	574A33OA0	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy aco 11 tl. 40mm	m2	2 230,00000	344,00	767 120,00
1248	K	574E56OA0	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy acp 16+, 16s tl. 60mm	m2	2 230,00000	411,00	916 530,00
1249	K	582611OA0	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl 60mm do lože z kam	m2	3 629,85000	1 333,00	4 838 590,05
1250	K	582611OA0	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl 60mm do lože z kam	m2	68,00000	840,00	57 120,00
1251	K	582611OA0	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl 60mm do lože z kam	m2	152,25000	1 047,00	159 405,75
1252	K	582612OA0	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl 80mm do lože z kam	m2	360,00000	926,00	333 360,00
1253	K	582612OA0	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl 80mm do lože z kam	m2	104,00000	1 012,00	105 248,00
1254	K	58262AOA0	Kryty z beton dlaždic se zámkem barev reliéf tl 60mm do lože z MC	m2	159,50000	1 173,00	187 093,50
1255	K	58401OA0	Vozovkové kryty z vegetačních dílců do lože z kam tl do 100mm	m2	1 494,15000	1 234,00	1 843 781,10
1256	K	87433OA0	Potrubí z trub plastových odpadních dn do 150mm	m	12,00000	358,00	4 296,00
1257	K	89712OA0	Vpust' kanalizační uliční kompletní z betonových dílců	ks	9,00000	10 033,00	90 297,00
1258	K	91228OA0	Směrové sloupky z plast hmot včetně odrazného pásku	ks	4,00000	801,00	3 204,00
1259	K	914121OA0	Dopravní značky základní velikosti ocelové tř ra1- dodávka a montáž	ks	28,00000	3 317,00	92 876,00
1260	K	914921OA0	Sloupky a stojky dopravních značek z ocel trubek do patky - dodávka a montáž	ks	16,00000	3 085,00	49 360,00
VV			Položka zahrnuje:- sloupky- upevňovací zařízení- osazení (betonová patka, zemní práce)Položka nezahrnuje:- x :				
VV			16			16,00000	
VV			Součet			16,00000	
1261	K	915111OA0	Vodorovné dopravní značení barvou hladké - dodávka a pokládka	m2	184,00000	381,00	70 104,00
1262	K	917223OA0	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 100mm	m	382,00000	543,00	207 426,00
1263	K	917224OA0	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 150mm	m	1 881,00000	556,00	1 045 836,00
1264	K	919111OA0	Řezání asfaltového krytu vozovek tl do 50mm	m	1 010,00000	87,00	87 870,00
1265	K	919113OA0	Řezání asfaltového krytu vozovek tl do 150mm	m	250,00000	173,00	43 250,00
VV			Řezání stávajících asf. vrstev. :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x :				
	VV		250		250,00000		
	VV		Součet		250,00000		
1266	K	931314OA0	Těsnění dilatač spar asf zálivkou průř do 400mm2	m	1 010,00000	161,00	162 610,00
	VV		Řezání stávajících asf. vrstev. :				
	VV		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaného materiálu- očištění ploch spáry před úpravou- očištění okolí spáry po úpravěPoložka nezahrnuje:- t				
	VV		1010		1 010,00000		
	VV		Součet		1 010,00000		
1267	K	93541OA0	Žlaby z dílců z polymerbetonu světlé šířky do 100mm včetně mříží	m	15,00000	8 638,00	129 570,00
	VV		plochý liniový odvodňovací žlab 138x75x1000 (světlé šířky 100 mm), třída dopravního zatížení B125 :				
	VV		liniový žlab, včetně odtokového adaptéru pro svislý odtok (1 kus), kombinované čelní stěny pro ploché žlaby (2 kusy) :				
	VV		Položka zahrnuje:-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže- spárování, úpravy vtoku a výtoku- nezahr				
	VV		15		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
1268	K	96687OA0	Vybourání uličních vpustí kompletních	ks	27,00000	3 702,00	99 954,00
	VV		Položka zahrnuje:- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení				
	VV		27		27,00000		
	VV		Součet		27,00000		
1269	K	B.1.1.1.1.01_001	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 05 04 vytěžené zeminy a horniny - i. Třída těžitelnosti	t	25 182,62900	156,00	3 928 490,12
1270	K	B.1.1.1.1.01_002	Poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných - 17 03 01 vybouraný asfaltový s obsahem dehtu	t	3 908,19000	1 833,00	7 163 712,27
1271	K	B.1.1.1.2.01_003	Odstranění krytu zpevněných ploch z dlažeb kostek, odvoz do 20km	m3	20,00000	714,00	14 280,00
1272	K	B.1.1.1.2.01_005	Odstran podkl zpevněných ploch z kameniva nestmel, odvoz do 20km	m3	4 110,35000	650,00	2 671 727,50
1273	K	B.1.1.1.2.01_006	Odstranění chodníkových a silničních betonových obrubníků, odvoz do 5km	m	1 508,00000	247,00	372 476,00
1274	K	B.1.1.1.2.01_007	Odstranění chodníkových a silničních obrubníků betonových - doprava - 2714,4 t/km	kpl	1,00000	389 600,00	389 600,00
1275	K	B.1.1.1.2.01_008	Odstranění chodníkových a silničních kamenných obrubníků, odvoz do 5km	m	27,00000	477,00	12 879,00
1276	K	B.1.1.1.2.01_009	Odstranění chodníkových kamenných obrubníků - doprava - 101,25 t/km	kpl	1,00000	44 178,00	44 178,00
1277	K	B.1.1.1.5.01_008	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti – mlatová cesta	m3	29,20000	1 234,00	36 032,80
1278	K	B.1.1.1.5.01_016	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy aco 8 tl. 50mm barevný	m2	244,00000	1 043,00	254 492,00
1279	K	B.1.1.1.9.01_005	Záhonové obruby z betonových obrubníků šíř 60mm	m	1 387,00000	309,00	428 583,00
1280	K	B.1.1.1.9.01_008	Chodníkové obruby z kamenných obrubníků šíř 120mm	m	15,00000	556,00	8 340,00
D SO 02			B.1.2: SO 02_Vegetační úpravy			6 854 465,38	
1281	K	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	28,00000	1 481,00	41 468,00
	VV		Poznámka k položce: složení: kvalitní zahradní zemina - 70%, kompost - 15%, HDK fr. 4/8 - 15%. :				
	VV		56*0,5 :				
	VV		28		28,00000		
	VV		Součet		28,00000		
1282	K	10391100R	kůra mulčovací VL	m3	0,30900	1 420,00	438,78
1283	K	10391100R	kůra mulčovací VL	m3	5,76800	1 420,00	8 190,56
1284	K	10391100R	kůra mulčovací VL	m3	1,80000	1 296,00	2 332,80
1285	K	111111411_R	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,80000	10,00	348,00
	VV		Poznámka k položce: včetně odvozu a skládkového :				
	VV		34,8		34,80000		
	VV		Součet		34,80000		
1286	K	111111411_R	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,90000	25,00	347,50
1287	K	111111412_R	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	17,30000	41,00	709,30
1288	K	111151121_R	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 075,00000	5,00	20 375,00
	VV		Poznámka k položce: první seč, včetně odvozu a skládkového :				
	VV		2465"parkový" :				
	VV		1610"pobyťový" :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		4075		4 075,00000		
	VV		Součet		4 075,00000		
1289	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	139,00000	5,00	695,00
	VV		Poznámka k položce: první seč, včetně odvozu a skládkovného :				
	VV		139		139,00000		
	VV		Součet		139,00000		
1290	K	111212351_R	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene nad 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	323,00000	346,00	111 758,00
	VV		Poznámka k položce: Před odstraňováním nežádoucích dřevin je potřeba celou plochu projít s AD a ujasnit si, které dřeviny odstranit. Lze použít drobn				
	VV		"soliterní				
	VV		keře"(4"m2**3"kus")+(5"m2**11"kus")+(1"m2**3"kus") :				
	VV		"náletové dřeviny N1, N3, N4, N5, N7, N8,				
	VV		N11"12,5+8,4+24,5+8,5+20,7+8+21 :				
	VV		"skupiny keřů sk 1, 2, 3"89+51+9,4 :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		323		323,00000		
	VV		Součet		323,00000		
1291	K	111212355_r	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene na 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	286,00000	210,00	60 060,00
	VV		Poznámka k položce: N6 :				
	VV		"náletové dřeviny N6"286 :				
	VV		286		286,00000		
	VV		Součet		286,00000		
1292	K	111212361_R	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene nad 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 807,00000	136,00	245 752,00
	VV		Poznámka k položce: N10 :				
	VV		"náletové dřeviny N10"1807 :				
	VV		1807		1 807,00000		
	VV		Součet		1 807,00000		
1293	K	112151111_R	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene do 200 mm	ks	14,00000	5 553,00	77 742,00
1294	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	ks	17,00000	668,00	11 356,00
1295	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	ks	14,00000	2 123,00	29 722,00
1296	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	ks	3,00000	4 073,00	12 219,00
1297	K	112151115	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm	ks	2,00000	7 047,00	14 094,00
1298	K	112151315	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	ks	3,00000	11 292,00	33 876,00
1299	K	112151317	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	ks	1,00000	22 459,00	22 459,00
1300	K	112155215	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm	ks	31,00000	532,00	16 492,00
	VV		Poznámka k položce: pouze odstraněné větve :				
	VV		14+17 :				
	VV		31		31,00000		
	VV		Součet		31,00000		
1301	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	17,00000	780,00	13 260,00
	VV		Poznámka k položce: pouze odstraněné větve :				
	VV		14+3 :				
	VV		17		17,00000		
	VV		Součet		17,00000		
1302	K	112155225	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	6,00000	1 139,00	6 834,00
	VV		Poznámka k položce: pouze odstraněné větve :				
	VV		2+3+1 :				
	VV		6		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1303	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	2 346,40000	28,00	65 699,20
	VV		149,4"skupiny keřů"+2197"náletové dřeviny" :				
	VV		2346,4		2 346,40000		
	VV		Součet		2 346,40000		
1304	K	112201111R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše do 200 mm	ks	140,00000	780,00	109 200,00
	VV		3"stávající pařezy"+5"dřeviny s průměrem pod 10 cm"+3"keře"+(4+76+36+11+2)"nálety" :				
	VV		140		140,00000		
	VV		Součet		140,00000		
1305	K	112201112R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	13,00000	1 605,00	20 865,00
	VV		7"stromy"+4"keře"+2"nálety" :				
	VV		13		13,00000		
	VV		Součet		13,00000		
1306	K	112201113R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	10,00000	4 344,00	43 440,00
	VV		9"stromy"+1"keř" :				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
1307	K	112201114R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	22,00000	6 491,00	142 802,00
	VV		17"stromy"+5"keře" :				
	VV		22		22,00000		
	VV		Součet		22,00000		
1308	K	112201115R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 500 do 600 mm	ks	9,00000	7 750,00	69 750,00
	VV		8"stromy"+1"keř" :				
	VV		9		9,00000		
	VV		Součet		9,00000		
1309	K	112201116R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 600 do 700 mm	ks	3,00000	10 601,00	31 803,00
1310	K	112201117R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 700 do 800 mm	ks	3,00000	14 191,00	42 573,00
1311	K	112201118R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 800 do 900 mm	ks	1,00000	18 757,00	18 757,00
1312	K	112201119R00	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	ks	1,00000	23 817,00	23 817,00
1313	K	119005112	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy do 10 m2 do plochy individuálně	m2	8,30000	93,00	771,90
1314	K	119005112_R	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin autorským dozorem	m2	659,00000	13,00	8 567,00
1315	K	119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních do 10 kusů	ks	4,00000	247,00	988,00
1316	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů	ks	26,00000	186,00	4 836,00
1317	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	ks	56,00000	186,00	10 416,00
1318	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	ks	53,00000	124,00	6 572,00
1319	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	31,48000	476,00	14 984,48
	VV		(7,3*4"prokořenitelný prostor")+(0,41*4"pod mlatovým chodníkem")+(0,16*4"obrusná vrstva mlatu") :				
	VV		31,48		31,48000		
	VV		Součet		31,48000		
1320	K	16275111_R	Doprava výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000	m3	31,48000	229,00	7 208,92
	VV		Poznámka k položce: Doprava na skládku :				
	VV		31,48		31,48000		
	VV		Součet		31,48000		
1321	K	16275111_R	Doprava výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000	m3	2,70000	219,00	591,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Poznámka k položce: Doprava na skládku :				
	VV		2,7		2,70000		
	VV		Součet		2,70000		
1322	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	47,22000	161,00	7 602,42
	VV		Poznámka k položce: Hmotnost je orientační. Nutnost ji aktualizovat dle skutečného odvezeného množství. :				
	VV		31,48*1,5 :				
	VV		47,22		47,22000		
	VV		Součet		47,22000		
1323	K	17125120_R	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,70000	186,00	502,20
1324	K	17411110_R	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,10500	229,00	711,05
1325	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	35,04000	155,00	5 431,20
	VV		Poznámka k položce: včetně rozprostření :				
	VV		35,04		35,04000		
	VV		Součet		35,04000		
1326	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	146,12400	229,00	33 462,40
	VV		Poznámka k položce: včetně rozprostření :				
	VV		146,124		146,12400		
	VV		Součet		146,12400		
1327	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	356,94000	93,00	33 195,42
	VV		Poznámka k položce: včetně rozprostření :				
	VV		356,94		356,94000		
	VV		Součet		356,94000		
1328	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,80400	340,00	613,36
	VV		Poznámka k položce: včetně rozprostření :				
	VV		1,804		1,80400		
	VV		Součet		1,80400		
1329	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 075,00000	12,00	48 900,00
	VV		2465"parkový" :				
	VV		1610"pobytový" :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		4075		4 075,00000		
	VV		Součet		4 075,00000		
1330	K	181451312	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	139,00000	19,00	2 641,00
	VV		139"pobytový" :				
	VV		139		139,00000		
	VV		Součet		139,00000		
1331	K	183101213R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	ks	53,00000	186,00	9 858,00
	VV		Poznámka k položce: vel. jamky: 0,3x0,3x0,3 :				
	VV		53		53,00000		
	VV		Součet		53,00000		
1332	K	183101221R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	ks	53,00000	1 111,00	58 883,00
	VV		Poznámka k položce: vel. jámy: 1x1x0,5 m, včetně odvozu přebytečného výkopku, část bude využita na závlahovou mísu :				
	VV		53		53,00000		
	VV		Součet		53,00000		
1333	K	183102221R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	ks	3,00000	1 851,00	5 553,00
	VV		Poznámka k položce: vel. jámy: 1x1x0,5 m, včetně odvozu přebytečného výkopku, část bude využita na závlahovou mísu :				
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1334	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	ks	4 627,00000	19,00	87 913,00
1335	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	ks	42,00000	19,00	798,00
1336	K	18311731_R	Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm technologií pneumatického rýče, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 200 do 400 mm	m	30,00000	352,00	10 560,00
1337	K	183211313_R	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	9 820,00000	9,00	88 380,00
	VV		Poznámka k položce: včetně hloubení jamky :				
	VV		9820		9 820,00000		
	VV		Součet		9 820,00000		
1338	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	42,00000	19,00	798,00
1339	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	4 627,00000	19,00	87 913,00
1340	K	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,50000	44,00	1 166,00
	VV		Poznámka k položce: plocha keřů :				
	VV		53*0,5 :				
	VV		26,5		26,50000		
	VV		Součet		26,50000		
1341	K	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	98,00000	31,00	3 038,00
	VV		Poznámka k položce: v prostoru kořenu stromů a nad inženýrskými sítěmi :				
	VV		98		98,00000		
	VV		Součet		98,00000		
1342	K	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 977,00000	20,00	79 540,00
	VV		2465"parkový"-98"rytí a nakopání" :				
	VV		1610"pobytový" :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		3977		3 977,00000		
	VV		Součet		3 977,00000		
1343	K	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,60000	25,00	415,00
	VV		Poznámka k položce: plocha travin :				
	VV		8,3*2 :				
	VV		16,6		16,60000		
	VV		Součet		16,60000		
1344	K	183403131R00	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,50000	28,00	742,00
	VV		Poznámka k položce: plocha keřů :				
	VV		53*0,5 :				
	VV		26,5		26,50000		
	VV		Součet		26,50000		
1345	K	183403131R00	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	98,00000	31,00	3 038,00
	VV		Poznámka k položce: v prostoru kořenu stromů a nad inženýrskými sítěmi :				
	VV		98		98,00000		
	VV		Součet		98,00000		
1346	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 150,00000	10,00	61 500,00
	VV		(1465+1610)*2 :				
	VV		6150		6 150,00000		
	VV		Součet		6 150,00000		
1347	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 318,00000	10,00	13 180,00
	VV		659*2 :				
	VV		1318		1 318,00000		
	VV		Součet		1 318,00000		
1348	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,60000	19,00	315,40
	VV		Poznámka k položce: plocha travin :				
	VV		8,3*2 :				
	VV		16,6		16,60000		
	VV		Součet		16,60000		
1349	K	183403213R00	Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	139,00000	20,00	2 780,00
	VV		139"pobytový" :				
	VV		139		139,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		139,00000		
1350	K	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	278,00000	15,00	4 170,00
	VV		139*2 :				
	VV		278		278,00000		
	VV		Součet		278,00000		
1351	K	184102112R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	ks	53,00000	62,00	3 286,00
1352	K	184102114R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	26,00000	1 851,00	48 126,00
	VV		Poznámka k položce: včetně komparativního řezu po výsadbě :				
	VV		26		26,00000		
	VV		Součet		26,00000		
1353	K	184102114R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	53,00000	1 111,00	58 883,00
	VV		Poznámka k položce: včetně komparativního řezu po výsadbě :				
	VV		53		53,00000		
	VV		Součet		53,00000		
1354	K	184102114R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	4,00000	1 851,00	7 404,00
	VV		Poznámka k položce: včetně komparativního řezu po výsadbě :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
1355	K	184102124R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	3,00000	1 851,00	5 553,00
1356	K	184215113	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 2 do 3 m	ks	1,00000	112,00	112,00
	VV		Poznámka k položce: včetně kotvicí pásy :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1357	K	184215116	Ukotvení dřeviny kůly na svahu přes 1:5 do 1:2 jedním kulem, délky přes 2 do 3 m	ks	3,00000	112,00	336,00
	VV		Poznámka k položce: včetně kotvicí pásy :				
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
1358	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	53,00000	186,00	9 858,00
	VV		Poznámka k položce: včetně kotvicí pásy a hřebíků/vrutů :				
	VV		53		53,00000		
	VV		Součet		53,00000		
1359	K	184215231	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením na konstrukci, obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m	ks	4,00000	1 851,00	7 404,00
1360	K	184215231	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením na konstrukci, obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m	ks	26,00000	1 234,00	32 084,00
1361	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	53,00000	87,00	4 611,00
1362	K	184215422	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	3,00000	186,00	558,00
1363	K	184801121_R	Ošetření vysazených dřevin solitérních	ks	56,00000	408,00	22 848,00
	VV		Poznámka k položce: včetně chemické ochrany :				
	VV		56		56,00000		
	VV		Součet		56,00000		
1364	K	184801121_R	Ošetření vysazených dřevin solitérních	ks	4,00000	556,00	2 224,00
	VV		Poznámka k položce: včetně chemické ochrany :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
1365	K	184801121_R	Ošetření vysazených dřevin solitérních	ks	26,00000	494,00	12 844,00
	VV		Poznámka k položce: včetně chemické ochrany :				
	VV		26		26,00000		
	VV		Součet		26,00000		
1366	K	184806153_R	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny přes 3 do 6 m	ks	1,00000	556,00	556,00
	VV		Poznámka k položce: inv. č. 47 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1367	K	184813155	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes 0,6 do 1 m	ks	1,00000	379,00	379,00
	VV		Poznámka k položce: inv. č.64 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		1			1,00000		
VV		Součet			1,00000		
1368	K	18481316_R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky nasazení koruny	ks	26,00000	247,00	6 422,00
1369	K	18481316_R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky nasazení koruny	ks	4,00000	247,00	988,00
1370	K	18481316_R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky nasazení koruny	ks	56,00000	272,00	15 232,00
1371	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	70,00000	432,00	30 240,00
VV		Poznámka k položce: včetně materiálu :					
VV		70			70,00000		
VV		Součet			70,00000		
1372	K	184813251	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	70,00000	186,00	13 020,00
1373	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,80000	4,00	139,20
VV		Poznámka k položce: plocha travin :					
VV		((0,5*53)+8,3) :					
VV		34,8			34,80000		
VV		Součet			34,80000		
1374	K	184813511.1	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	4,00000	7,00	28,00
1375	K	184813512	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 ručně	m2	5,12000	12,00	61,44
1376	K	184814221	Zpracování příměsí do půdy ručně do hloubky 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,30000	83,00	688,90
1377	K	18481823_R	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m	ks	14,00000	432,00	6 048,00
VV		Poznámka k položce: včetně materiálu :					
VV		14			14,00000		
VV		Součet			14,00000		
1378	K	184851522	Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu přes 2 do 5 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m	ks	8,00000	1 851,00	14 808,00
VV		Poznámka k položce: inv. č. 49, 50, 51, 52, 53, 56, 59, 60 :					
VV		8			8,00000		
VV		Součet			8,00000		
1379	K	184851562	Řez stromů tvarovací hlavový Příplatek za řez přesahující počet tří hlav přes 2 do 5 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m	ks	8,00000	2 715,00	21 720,00
1380	K	184852142	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	ks	1,00000	6 911,00	6 911,00
VV		Poznámka k položce: inv. č. 42 :					
VV		1			1,00000		
VV		Součet			1,00000		
1381	K	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	ks	1,00000	5 924,00	5 924,00
VV		Poznámka k položce: inv. č. 43 :					
VV		1			1,00000		
VV		Součet			1,00000		
1382	K	184852244	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	ks	1,00000	8 145,00	8 145,00
VV		Poznámka k položce: inv. č. 44 :					
VV		1			1,00000		
VV		Součet			1,00000		
1383	K	184852434	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	ks	1,00000	1 481,00	1 481,00
VV		Poznámka k položce: inv. č. 54 :					
VV		1			1,00000		
VV		Součet			1,00000		
1384	K	184852435	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	ks	1,00000	2 222,00	2 222,00
VV		Poznámka k položce: inv. č. 64 :					
VV		1			1,00000		
VV		Součet			1,00000		
1385	K	184852437	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	ks	1,00000	3 702,00	3 702,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Poznámka k položce: inv. č. 88 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1386	K	184852441	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	ks	1,00000	5 924,00	5 924,00
	VV		Poznámka k položce: inv. č. 43 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1387	K	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	ks	1,00000	6 911,00	6 911,00
	VV		Poznámka k položce: inv. č. 42 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1388	K	184852444	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	ks	1,00000	8 145,00	8 145,00
	VV		Poznámka k položce: inv. č. 44 :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1389	K	1848541_R	Míchání vegetačních substrátů strojně	m3	3,10500	494,00	1 533,87
1390	K	1848541_R	Míchání vegetačních substrátů strojně	m3	36,84400	494,00	18 200,94
	VV		"substrát A"1,64*1,1"slehnutí a ztratiné" :				
	VV		"substrát B"29,2*1,2"slehnutí a ztratiné" :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		36,844		36,84400		
	VV		Součet		36,84400		
1391	K	1848541_R	Míchání vegetačních substrátů strojně	m3	503,06400	494,00	248 513,62
	VV		"substrát A"330,5*1,08"slehnutí a ztratiné" :				
	VV		"substrát B"121,77*1,2"slehnutí a ztratiné" :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		503,064		503,06400		
	VV		Součet		503,06400		
1392	K	184854215	Zpracování příměsí do půdy frézováním do hloubky 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 přes 500 m2	m2	1 610,00000	20,00	32 200,00
1393	K	184854223	Zpracování příměsí do půdy frézováním do hloubky 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 přes 100 do 500 m2	m2	139,00000	28,00	3 892,00
1394	K	18491115_R	Zamulčování výsadbové jámy mlatovou prosívkou a jemné přejetí válcem	m2	4,00000	186,00	744,00
	VV		Poznámka k položce: tl. 40-80 mm :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
1395	K	184911151	Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	659,00000	62,00	40 858,00
	VV		Poznámka k položce: mocnost 5 cm :				
	VV		659		659,00000		
	VV		Součet		659,00000		
1396	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,80000	62,00	2 157,60
	VV		Poznámka k položce: mocnost 7 cm :				
	VV		8,3+26,5 :				
	VV		34,8		34,80000		
	VV		Součet		34,80000		
1397	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	56,00000	87,00	4 872,00
	VV		Poznámka k položce: tl. 10 cm :				
	VV		56		56,00000		
	VV		Součet		56,00000		
1398	K	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3,00000	136,00	408,00
	VV		Poznámka k položce: tl. 10 cm :				
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
1399	K	18580211_R	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem na široko	m2	4 214,00000	15,00	63 210,00
	VV		2465+1610+139 :				
	VV		4214		4 214,00000		
	VV		Součet		4 214,00000		
1400	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	10,08000	229,00	2 308,32
	VV		Poznámka k položce: včetně prolití jámy před výsadbou :				
	VV		56*0,08"prolití jámy" :				
	VV		56*0,1"zálivka" :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		10,08		10,08000		
	VV		Součet		10,08000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1401	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,60000	229,00	595,40
	VV		26*0,1 :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		2,6		2,60000		
	VV		Součet		2,60000		
1402	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,69600	229,00	159,38
	VV		53*0,01"10 l/keř" :				
	VV		8,3*0,02 "20 l/m2" :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		0,696		0,69600		
	VV		Součet		0,69600		
1403	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	13,18000	229,00	3 018,22
	VV		659*0,02 :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		13,18		13,18000		
	VV		Součet		13,18000		
1404	K	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,27000	229,00	61,83
	VV		Poznámka k položce: vlhčení kořenů :				
	VV		((30*0,3)*0,015)*2 :				
	VV		0,27		0,27000		
	VV		Součet		0,27000		
1405	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	13,18000	229,00	3 018,22
1406	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,69600	229,00	159,38
1407	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,08000	229,00	2 308,32
1408	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,60000	229,00	595,40
1409	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,27000	229,00	61,83
1410	K	212751106_R	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN	m	53,86500	297,00	15 997,91
	VV		Poznámka k položce: D+M - kompletní dodání dle TZ :				
	VV		53,865		53,86500		
	VV		Součet		53,86500		
1411	K	212751136_R	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN	m	100,90500	223,00	22 501,82
	VV		Poznámka k položce: D+M - kompletní dodání dle TZ :				
	VV		100,905		100,90500		
	VV		Součet		100,90500		
1412	K	25191155	hnojivo průmyslové - vhodné pro trávníky	kg	84,28000	105,00	8 849,40
1413	K	469973127	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	5,60000	432,00	2 419,20
	VV		Poznámka k položce: Hmotnost je orientační. Nutnost ji aktualizovat dle skutečného odvezeného množství! :				
	VV		16*0,35"průměrná hodnota" :				
	VV		5,6		5,60000		
	VV		Součet		5,60000		
1414	K	469973127	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	30,00000	831,00	24 930,00
	VV		Poznámka k položce: Hmotnost je orientační. Nutnost ji aktualizovat dle skutečného odvezeného množství! :				
	VV		30		30,00000		
	VV		Součet		30,00000		
1415	K	56471000_R	Mezivrstva z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy, po zhuštění tl. 50 mm	m2	533,00000	112,00	59 696,00
	VV		Poznámka k položce: včetně materiálu :				
	VV		533		533,00000		
	VV		Součet		533,00000		
1416	K	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	ks	3,00000	186,00	558,00
1417	K	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	ks	1,00000	186,00	186,00
1418	K	60595003	kůl vyvazovací dřevěný bez impregnace D 8cm dl 2,5m	ks	159,00000	186,00	29 574,00
1419	K	67587005	sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do ocelové výtzuže obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m	kpl	26,00000	1 851,00	48 126,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1420	K	67587005	sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do ocelové výztuže obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m	kpl	4,00000	2 468,00	9 872,00
1421	K	7127717_R	Zhotovení kotevní konstrukce z KARI sítě	m2	26,00000	186,00	4 836,00
	VV		Poznámka k položce: karai síť o rozměrech 100 x 100 cm, včetně materiálu :				
	VV		(1*1)*26 :				
	VV		26		26,00000		
	VV		Součet		26,00000		
1422	K	7127717_R	Zhotovení kotevní konstrukce z KARI sítě	m2	4,00000	926,00	3 704,00
	VV		Poznámka k položce: karai síť o rozměrech 100 x 100 cm, včetně materiálu :				
	VV		(1*1)*4 :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
1423	K	894812313_R	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T	ks	9,00000	8 021,00	72 189,00
	VV		Poznámka k položce:D+M - kompletní dodání dle TZ, včetně materiálu a hloubení jamky pro osazení šachty a odvozu a skládkovného výkoku :				
	VV		9		9,00000		
	VV		Součet		9,00000		
1424	K	AIN	Alnus incana 'Laciniata' - ok 14-16, ZB	ks	20,00000	7 034,00	140 680,00
1425	K	aml	Amelanchier lamarckii - vel. 80-100, Ko	ks	1,00000	2 407,00	2 407,00
1426	K	C_01	Allium afлатunense 'Purple Sensation' - vel. 12/14	ks	2 235,00000	25,00	55 875,00
1427	K	C_02	Camassia leichtlinii 'Blue Heaven' - vel. 14/16	ks	1 475,00000	25,00	36 875,00
1428	K	C_03	Crocus 'Flower Record' - vel. 8/9	ks	1 280,00000	15,00	19 200,00
1429	K	C_04	Crocus 'Jeanne d'Arc' - vel. 8/9	ks	1 280,00000	15,00	19 200,00
1430	K	C_05	Narcissus 'Carlton' (Large cupped) - vel. 12/14	ks	1 050,00000	15,00	15 750,00
1431	K	C_06	Narcissus cyclamineus 'Tete-a-Tete' - vel. 12/14	ks	2 500,00000	15,00	37 500,00
1432	K	D_P	dřevěné příčky, délka 60 cm	ks	477,00000	38,00	18 126,00
	VV		Poznámka k položce: 9 kusů/strom :				
	VV		477		477,00000		
	VV		Součet		477,00000		
1433	K	foi	Forsythia x intermedia 'Lynwood' - vel. 60-80, Ko	ks	3,00000	229,00	687,00
1434	K	HDK 2/8	HDK fr. 2/8	m3	0,04000	1 358,00	54,32
1435	K	HDK 4/8	HDK fr. 4/8	m3	33,93900	1 358,00	46 089,16
1436	K	hypco	Hydrangea paniculata 'Limelight' - vel. 60-80, Ko	ks	12,00000	469,00	5 628,00
1437	K	M01	půdní kondicionér	kg	4,00000	494,00	1 976,00
	VV		1*4 :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
1438	K	M01	půdní kondicionér	kg	14,00000	494,00	6 916,00
	VV		0,25*56 :				
	VV		14		14,00000		
	VV		Součet		14,00000		
1439	K	M02	půdní mykorhýza	kg	5,60000	1 086,00	6 081,60
	VV		0,1*56 :				
	VV		5,6		5,60000		
	VV		Součet		5,60000		
1440	K	M04	tabletové hnojivo typu silvamix	kg	0,20000	352,00	70,40
1441	K	M04	tabletové hnojivo typu silvamix	kg	1,30000	229,00	297,70
1442	K	M04	tabletové hnojivo typu silvamix	kg	2,80000	229,00	641,20
1443	K	M04	tabletové hnojivo typu silvamix	kg	46,27000	229,00	10 595,83
1444	K	M05	zeolit	kg	168,00000	28,00	4 704,00
	VV		3*56 :				
	VV		168		168,00000		
	VV		Součet		168,00000		
1445	K	M06	ochranný nátěr kmenu stromu	kg	1,44000	679,00	977,76
	VV		Poznámka k položce: aplikace dle instrukcí výrobce :				
	VV		4*(0,18*2)"nátěr proti korní spále včetně případného podkladu" :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		1,44		1,44000		
	VV		Součet		1,44000		
1446	K	M06	ochranný nátěr kmenu stromu	kg	20,16000	692,00	13 950,72
	VV		Poznámka k položce: aplikace dle instrukcí výrobce :				
	VV		56*(0,18*2)"nátěr proti korní spále včetně případného podkladu" :				
	VV		Součet :		0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		20,16		20,16000		
	VV		Součet		20,16000		
1447	K	M06	ochranný nátěr kmenu stromu	kg	9,36000	679,00	6 355,44
	VV		Poznámka k položce: aplikace dle instrukcí výrobce :				
	VV		26*(0,18*2)"nátěr proti korní spále včetně případného				
	VV		podkladu" :				
	VV		Součet :		0,00000		
	VV		9,36		9,36000		
	VV		Součet		9,36000		
1448	K	M12	kompost	m3	0,24900	2 468,00	614,53
	VV		Poznámka k položce: ztratiné 5 % :				
	VV		0,249		0,24900		
	VV		Součet		0,24900		
1449	K	M12	kompost	m3	0,68900	1 481,00	1 020,41
	VV		Poznámka k položce: cca 13 l/keř, ztratiné 5 % :				
	VV		0,689		0,68900		
	VV		Součet		0,68900		
1450	K	M13	tabletové hnojivo	kg	1,06000	229,00	242,74
1451	K	mas	Magnolia stellata - vel. 60-80, Ko	ks	4,00000	617,00	2 468,00
1452	K	MKO	Magnolia kobus - ok 14-16, ZB	ks	6,00000	7 651,00	45 906,00
1453	K	moal	Molinia altissima 'Cordoba' - k9	ks	42,00000	68,00	2 856,00
1454	K	O_O	Odvoz rostlinného odpadu - štěpka, velké větve, pařezy	kpl	1,00000	12 340,00	12 340,00
1455	K	O_O_K	Odvoz kmenů stromů na adresu: Žižkova 5, Opava	kpl	1,00000	12 340,00	12 340,00
	VV		Poznámka k položce: cca 1,6 km od místa stavby :				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
1456	K	O_O_Ř	Odvoz rostlinného odpadu z pěstebních opatření	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00
1457	K	O_P	ostrohranný písek	m3	52,47000	1 086,00	56 982,42
	VV		(1610+139)*0,03 :				
	VV		52,47		52,47000		
	VV		Součet		52,47000		
1458	K	PAC	Platanus acerifolia - ok 14-16, ZB	ks	4,00000	7 404,00	29 616,00
1459	K	PAV	Prunus avium 'Plena' - ok 14-16, ZB	ks	36,00000	6 911,00	248 796,00
1460	K	phc	Philadelphus coronarius 'Virginal' - vel. 60-80, Ko	ks	12,00000	432,00	5 184,00
1461	K	PSE	Prunus serrulata - ok 14-16, ZB	ks	8,00000	6 911,00	55 288,00
1462	K	PSY	Pinus sylvestris - ok 14-16, ZB	ks	3,00000	7 404,00	22 212,00
1463	K	PSY01	Pinus sylvestris - ok 14-16, ZB	ks	1,00000	7 404,00	7 404,00
1464	K	R_K	Začištění kořenů ve výkopech pro inženýrské sítě a chodník	kpl	1,00000	12 957,00	12 957,00
1465	K	R005	Aplikace tabletového hnojiva do výsadbové jámy	ks	53,00000	4,00	212,00
	VV		Poznámka k položce: 2 tablety na keř :				
	VV		53		53,00000		
	VV		Součet		53,00000		
1466	K	R007	Hutnění strukturálního substrátu ve vrstvách	m2	3 247,20000	62,00	201 326,40
	VV		Poznámka k položce: 8 přejezdů :				
	VV		405,9"m2"*8"vrstva" :				
	VV		3247,2		3 247,20000		
	VV		Součet		3 247,20000		
1467	K	R007	Hutnění strukturálního substrátu ve vrstvách	m2	108,00000	68,00	7 344,00
	VV		Poznámka k položce: 3 vrstvy :				
	VV		(9"m2"*4"kus")*3"vrstva" :				
	VV		108		108,00000		
	VV		Součet		108,00000		
1468	K	R008	Zhotovení bednění do výsadbové jámy k oddělení substrátů	ks	4,00000	926,00	3 704,00
	VV		Poznámka k položce: včetně materiálu - 4 spojené OSB				
	VV		desky 1000x1000mm a jeho odstranění :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
1469	K	R009	Aplikace tabletového hnojiva do výsadbové jámy	ks	26,00000	62,00	1 612,00
	VV		Poznámka k položce: 5 tablet na strom :				
	VV		26		26,00000		
	VV		Součet		26,00000		
1470	K	R009	Aplikace tabletového hnojiva do výsadbové jámy	ks	4,00000	62,00	248,00
	VV		Poznámka k položce: 5 tablet na strom :				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
1471	K	R009	Aplikace tabletového hnojiva do výsadbové jámy	ks	56,00000	13,00	728,00
	VV		Poznámka k položce: 5 tablet na strom :				
	VV		56		56,00000		
	VV		Součet		56,00000		
1472	K	R009.1	Aplikace tabletového hnojiva do výsadbové jámy	ks	4 627,00000	4,00	18 508,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Poznámka k položce: 1 tableta na rostlinu :				
	VV		4627		4 627,00000		
	VV		Součet		4 627,00000		
1473	K	S_A	substrát A - výsadbový	m3	1,80400	3 702,00	6 678,41
	VV		Poznámka k položce: slehnutí a ztratiné 10 %, cena včetně				
	VV		dopravy složení: 70% - HDK fr. 4/8 15% - kompost fr 0/10				
	VV		15% - kompostovaný biouhel fr.0/10				
	VV		1,804		1,80400		
	VV		Součet		1,80400		
1474	K	S_A	substrát A - výsadbový	m3	356,94000	3 702,00	1 321 391,88
	VV		Poznámka k položce: slehnutí a ztratiné 10 %, cena včetně				
	VV		dopravy složení: 70% - HDK fr. 4/8 15% - kompost fr 0/10				
	VV		15% - kompostovaný biouhel fr.0/10				
	VV		356,94		356,94000		
	VV		Součet		356,94000		
1475	K	S_B	substrát B - strukturální	m3	146,12400	3 702,00	540 951,05
	VV		Poznámka k položce: slehnutí a ztratiné 20 %, cena včetně				
	VV		dopravy složení: 85% - HDK fr. 32/63 7,5% - organický				
	VV		kompost fr. 0/10 7,5 % - biouhel fr				
	VV		146,124		146,12400		
	VV		Součet		146,12400		
1476	K	S_B	substrát B - strukturální	m3	35,04000	3 702,00	129 718,08
	VV		Poznámka k položce: slehnutí a ztratiné 20 %, cena včetně				
	VV		dopravy složení: 85% - HDK fr. 32/63 7,5% - organický				
	VV		kompost fr. 0/10 7,5 % - biouhel fr				
	VV		35,04		35,04000		
	VV		Součet		35,04000		
1477	K	S_B	substrát B - strukturální	m3	3,10500	3 702,00	11 494,71
1478	K	SAR	Sorbus aria 'Magnifica' - ok 14-16, ZB	ks	5,00000	8 268,00	41 340,00
1479	K	SJA	Sophora japonica - ok 14-16, ZB	ks	1,00000	6 787,00	6 787,00
1480	K	syv	Syringa vulgaris 'Katherine Havemeyer' - vel. 60-80, Ko	ks	6,00000	679,00	4 074,00
1481	K	ŠP	štěrkopísek fr. 0/8	m3	0,04000	1 086,00	43,44
1482	K	T_01	Deschampsia caespitosa 'Palava' - K9x9	ks	242,00000	72,00	17 424,00
1483	K	T_02	Molinia caerulea 'Edith Dudsus' - K9x9	ks	316,00000	81,00	25 596,00
1484	K	T_03	Alchemilla mollis 'Thriller' - K9x9	ks	336,00000	81,00	27 216,00
1485	K	T_04	Aquilegia vulgaris 'Grandmother's Garden' - K9x9	ks	327,00000	81,00	26 487,00
1486	K	T_05	Aster 'Cotswold Gem' - K11x11	ks	215,00000	81,00	17 415,00
1487	K	T_06	Aster dumosus 'Apollo' - K9x9	ks	216,00000	81,00	17 496,00
1488	K	T_07	Aster ericoides 'Pink Star' - K9x9	ks	58,00000	81,00	4 698,00
1489	K	T_08	Aster pilosus var. demotus - K9x9	ks	52,00000	81,00	4 212,00
1490	K	T_09	Aster x frikartii 'Wunder von Stäfa' - K9x9	ks	201,00000	81,00	16 281,00
1491	K	T_10	Calamintha nepeta 'White Cloud' - K9x9	ks	234,00000	81,00	18 954,00
1492	K	T_11	Echinacea purpurea 'PowWow Wild Berry' - K9x9	ks	133,00000	89,00	11 837,00
1493	K	T_12	Echinacea purpurea 'Magnus' - K9x9	ks	127,00000	89,00	11 303,00
1494	K	T_13	Eupatorium maculatum 'JS Humble' - K11x11	ks	51,00000	89,00	4 539,00
1495	K	T_14	Euphorbia palustris - K9x9	ks	39,00000	89,00	3 471,00
1496	K	T_15	Euphorbia palustris 'Teichlaterne' - K11x11	ks	72,00000	89,00	6 408,00
1497	K	T_16	Euphorbia polychroma - K9x9	ks	148,00000	89,00	13 172,00
1498	K	T_17	Geranium sanguineum 'Album' - K9x9	ks	190,00000	89,00	16 910,00
1499	K	T_18	Hemerocallis citrina - Neva 1	ks	90,00000	89,00	8 010,00
1500	K	T_19	Hemerocallis 'Stella d'Oro' - K9x9	ks	410,00000	81,00	33 210,00
1501	K	T_20	Iris (TB) 'Constant Wattez' - K11x11	ks	24,00000	81,00	1 944,00
1502	K	T_21	Iris (TB) 'English Cottage' - K11x11	ks	61,00000	81,00	4 941,00
1503	K	T_22	Iris (TB) 'Sign of Leo' - K11x11	ks	67,00000	89,00	5 963,00
1504	K	T_23	Iris (TB) 'Springtime Madonna' - K11x11	ks	33,00000	81,00	2 673,00
1505	K	T_24	Iris sibirica 'Baby Sister' - Neva 1	ks	175,00000	81,00	14 175,00
1506	K	T_25	Iris sibirica 'Ego' - Neva 1	ks	48,00000	81,00	3 888,00
1507	K	T_26	Iris sibirica 'Snow Queen' - Neva 1	ks	150,00000	81,00	12 150,00
1508	K	T_27	Iris sibirica 'Soft Blue' - Neva 1	ks	16,00000	81,00	1 296,00
1509	K	T_28	Iris sibirica 'Teal Velvet' - Neva 1	ks	37,00000	81,00	2 997,00
1510	K	T_29	Lythrum salicaria 'Blush' - K9x9	ks	125,00000	81,00	10 125,00
1511	K	T_30	Salvia × sylvestris 'Viola Klose' - K9x9	ks	238,00000	81,00	19 278,00
1512	K	T_31	Trollius × cultorum 'Orange Globe' - K11x11	ks	71,00000	81,00	5 751,00
1513	K	T_32	Verbascum phoeniceum 'Violetta' - K9x9	ks	125,00000	68,00	8 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1514	K	trav_os_par	travní směs pro parkový trávník: parková směs do sucha a na slunce	kg	74,69000	223,00	16 655,87
1515	K	trav_os_pob	travní směs pro pobytový trávník: směs do sucha a na slunce	kg	52,99500	617,00	32 697,92
1516	K	TTO	Tilia tomentosa 'Brabant' - ok 14-16, ZB	ks	2,00000	6 911,00	13 822,00
1517	K	vif	Viburnum farreri - vel. 60-80, Ko	ks	15,00000	309,00	4 635,00
1518	K	XAS_020	Osazení kombinovaného setu pro provzdušnění a zalévání do kořenového prostoru stromů v mlatu M+D	kus	4,00000	5 899,00	23 596,00

D		SO 03	B.1.3: SO 03 Sportoviště	9 829 464,17			
1519	K	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm	t	3,54268	39 488,00	139 893,35
	VV		jehl 40x40x4 mm :				
	VV		4,32 kg/m :				
	VV		D.3.7 Lavice :				
	VV		2ks :				
	VV		((0,388*24+0,9*32+2,5*8)*4,32/1000)*2 :				
	VV		D.3.6 Tribuna :				
	VV		2ks :				
	VV		((0,388*240+0,81*40+0,796*38+2,49*52+1,878*4+0,52*18+12,52)*4,32/1000)*2 :				
	VV		10% na svary a spojovací materiál :				
	VV		3,221*0,1 :				
	VV		3,54267728		3,54268		
	VV		Součet		3,54268		
1520	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	571,11643	148,00	84 525,23
	VV		D.3.2 Plocha sportoviště :				
	VV		52,87*26,24*0,39 :				
	VV		trampolína :				
	VV		2 :				
	VV		základy + 100% na svahování :				
	VV		(8,865+5,168)*2 :				
	VV		571,116432		571,11643		
	VV		Součet		571,11643		
1521	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,06600	111,00	3 115,33
	VV		odvoz na meziskládku a zpět :				
	VV		14,033*2 :				
	VV		28,066		28,06600		
	VV		Součet		28,06600		
1522	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	557,08300	186,00	103 617,44
	VV		571,116-14,033 :				
	VV		557,083		557,08300		
	VV		Součet		557,08300		
1523	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 570,83000	15,00	83 562,45
	VV		předpoklad vzdálenosti skládky do 20 km :				
	VV		557,083*10 :				
	VV		5570,83		5 570,83000		
	VV		Součet		5 570,83000		
1524	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,03300	209,00	2 932,90
	VV		z meziskládky :				
	VV		14,033 :				
	VV		14,033		14,03300		
	VV		Součet		14,03300		
1525	K	171201231.1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	947,04110	161,00	152 473,62
	VV		1,7 kg/m3 :				
	VV		557,083*1,7 :				
	VV		947,0411		947,04110		
	VV		Součet		947,04110		
1526	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	14,03300	109,00	1 529,60
1527	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,03300	197,00	2 764,50
	VV		D.3.2 Plocha sportoviště :				
	VV		základy + 100% na svahování :				
	VV		(8,865+5,168) :				
	VV		14,033		14,03300		
	VV		Součet		14,03300		
1528	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	1 387,30880	33,00	45 781,19
	VV		D.3.2 Plocha sportoviště :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		52,87*26,24 :				
	VV		1387,3088		1 387,30880		
	VV		Součet		1 387,30880		
1529	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	96,00000	33,00	3 168,00
1530	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 274,99000	33,00	42 074,67
1531	K	213311113.ZP1	Polštáře zhutněné z kameniva drceného frakce 0 až 16 mm (zhutnit na min. 45 mPa)	m3	63,74950	1 234,00	78 666,88
	VV		tl. 50 mm :				
	VV		1274,99*0,05 :				
	VV		63,7495		63,74950		
	VV		Součet		63,74950		
1532	K	213311113.ZP2	Polštáře zhutněné z kameniva drceného frakce 16 až 32 mm	m3	127,49900	1 234,00	157 333,77
	VV		tl. 100 mm :				
	VV		1274,99*0,1 :				
	VV		127,499		127,49900		
	VV		Součet		127,49900		
1533	K	213311113.ZP3	Polštáře zhutněné z kameniva drceného frakce 32 až 63 mm	m3	127,49900	1 234,00	157 333,77
	VV		tl. 100 mm :				
	VV		1274,99*0,1 :				
	VV		127,499		127,49900		
	VV		Součet		127,49900		
1534	K	213311113.ZP	Polštáře zhutněné z kameniva drceného frakce 0 až 32 mm	m3	19,20000	1 234,00	23 692,80
	VV		tl. 200 mm :				
	VV		96*0,2 :				
	VV		19,2		19,20000		
	VV		Součet		19,20000		
1535	K	213311131.ZP	Polštáře zhutněné z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm	m3	2,88000	1 234,00	3 553,92
	VV		tl. 30 mm :				
	VV		96*0,03 :				
	VV		2,88		2,88000		
	VV		Součet		2,88000		
1536	K	274321411R00	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,86464	5 393,00	47 807,00
	VV		D.3.6 Tribuna :				
	VV		2ks :				
	VV		((0,3*3,04*0,81*6)*2 :				
	VV		8,86464		8,86464		
	VV		Součet		8,86464		
1537	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	64,92960	520,00	33 763,39
	VV		D.3.6 Tribuna :				
	VV		2ks :				
	VV		((0,3*2+2*3,04)*0,81*6)*2 :				
	VV		64,9296		64,92960		
	VV		Součet		64,92960		
1538	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	64,93000	102,00	6 622,86
1539	K	274361821R00	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,25574	49 360,00	12 623,33
	VV		D.3.6 Tribuna :				
	VV		2ks :				
	VV		((144*0,888)*2)/1000 :				
	VV		0,255744		0,25574		
	VV		Součet		0,25574		
1540	K	275313511R00	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	5,16811	3 949,00	20 408,87
	VV		D.3.7 Lavice :				
	VV		2ks :				
	VV		(pi*0,15^2*0,81*5*2)*2 :				
	VV		D.3.3 Oplocení hřiště s integrovaným košem :				
	VV		0,3*0,3*0,8*8 :				
	VV		D.3.4 Oplocení hřiště s integrovanou brankou :				
	VV		0,3*0,3*0,95*8 :				
	VV		D.3.5 Oplocení hřiště s mantinelem :				
	VV		branky :				
	VV		0,3*0,6*0,3*2*2 :				
	VV		krátká stěna :				
	VV		0,3*0,3*0,8*5*2 :				
	VV		0,3*0,3*0,95*9*2 :				
	VV		sloupky volejbal :				
	VV		0,4*0,4*0,9*2 :				
	VV		5,16811052223348		5,16811		
	VV		Součet		5,16811		
1541	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	67,22814	593,00	39 866,29
	VV		D.3.7 Lavice :				
	VV		2ks :				
	VV		(2*pi*0,15*0,81*5*2)*2 :				
	VV		D.3.3 Oplocení hřiště s integrovaným košem :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4*0,3*0,8*8 :				
	VV		D.3.4 Oplocení hřiště s integrovanou brankou :				
	VV		4*0,3*0,95*8 :				
	VV		D.3.5 Oplocení hřiště s mantinelem :				
	VV		branky :				
	VV		(0,3*2+2*0,6)*0,3*2*2 :				
	VV		krátká stěna :				
	VV		4*0,3*0,8*5*2 :				
	VV		4*0,3*0,95*9*2 :				
	VV		sloupky volejbal :				
	VV		4*0,4*0,9*2 :				
	VV		67,2281402964464		67,22814		
	VV		Součet		67,22814		
1542	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	67,22800	110,00	7 395,08
1543	K	31197003.ZP	tyč závitová M10	m	50,16000	2 468,00	123 794,88
	VV		D.3.7 Lavice :				
	VV		2ks :				
	VV		4,8*2 :				
	VV		D.3.6 Tribuna :				
	VV		2ks :				
	VV		18*2 :				
	VV		10% na svary a spojovací materiál :				
	VV		45,6*0,1 :				
	VV		50,16		50,16000		
	VV		Součet		50,16000		
1544	K	62432066.ZP	deska HPL tl 12mm	m2	117,12000	5 924,00	693 818,88
	VV		D.3.7 Lavice :				
	VV		2ks :				
	VV		9*2 :				
	VV		D.3.6 Tribuna :				
	VV		2ks :				
	VV		49,56*2 :				
	VV		117,12		117,12000		
	VV		Součet		117,12000		
1545	K	628613611ZP	Žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	3 265,57520	44,00	143 685,31
	VV		Lavice+Tribuna :				
	VV		3,242*1000+50,16*0,47 :				
	VV		3265,5752		3 265,57520		
	VV		Součet		3 265,57520		
1546	K	916371215ZP	Osazení skrytého zahradního obručníku kovového	m	43,00000	247,00	10 621,00
1547	K	953946113	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	3,26558	104 890,00	342 526,69
	VV		3,242+50,16*0,47/1000 :				
	VV		3,2655752		3,26558		
	VV		Součet		3,26558		
1548	K	B.1.3.1.1.01_001	POSILOVACÍ SESTAVA PRO WORKOUTrozměry (š x hl x v): 3840 x 4350 x 2400 mmvěková skupina: 13+; kapacita: 8 osobmaximální výška pádu: 2330 mmsestava s nakloněnou lavicí, bradly, žebříkem,	ks	1,00000	171 526,00	171 526,00
1549	K	B.1.3.1.1.01_002	TRAMPOLÍNAROzměry (š x hl x v): 3350 x 2440 x 750 (250 rám) mmvěková skupina: 3+; kapacita: 1 osobamax. nosnost 130 kgmaximální výška pádu: (2700 mm)trampolína zapuštěná v zemivýška rámu 250	ks	1,00000	155 484,00	155 484,00
1550	K	B.1.3.1.1.01_003	STOJAN NA KOLORozměry (š x hl x v): 80 x 900 x 706 mmkonstrukce: ocelový svařenec z ohýbané pásovinypovrchová úprava oceli: protikoroziní vrstva zinku a práškový vypalovací lakv jemné matné	ks	22,00000	3 369,00	74 118,00
1551	K	B.1.3.1.1.01_004	ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOURozměry (š x hl x v): 864 x 233 x 1094 mmkonstrukce: ocelový svařovaný nosný rám z ohýbaných plechů a profilůpovrchová úprava: protikoroziní vrstva zinku a práškový	ks	3,00000	46 177,00	138 531,00
1552	K	B.1.3.1.1.01_005	Oplocení hřiště výšky 6 m, povrchová úprava: žárový pozink, polypropylenová síť 3 mm, oka 45x45 mm, sloupek průměr 76 mm tl. 4 mm, vodící a zavětrovací ocelová trubka průměru 42,4 mm a nerezové lanko	m	17,10500	5 800,00	99 209,00
1553	K	B.1.3.1.1.01_006	Integrovaný koš, povrchová úprava: žárový pozink, včetně všech kotvicích a spojovacích prvků, podrobný popis D.3.3 Oplocení hřiště s integrovaným košem	ks	1,00000	35 786,00	35 786,00
1554	K	B.1.3.1.1.01_007	Oplocení hřiště výšky 6 m, polypropylenová síť 3 mm, oka 45x45 mm, sloupek průměr 76 mm tl. 4 mm, vodící a zavětrovací ocelová trubka průměru 42,4 mm a nerezové lanko průměru 5 mm, povrchová úprava:	m	17,10500	5 800,00	99 209,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1555	K	B.1.3.1.1.01_008	Integrovaná branka, povrchová úprava: žárový pozink, včetně všech kotvících a spojovacích prvků, podrobný popis D.3.4 Oplocení hřiště s integrovanou brankou	ks	1,00000	23 446,00	23 446,00
1556	K	B.1.3.1.1.01_009	Oplocení hřiště s mantinelem délky 78,2, proměnlivé výšky , polypropylenová síť 3 mm, oka 45x45 mm, sloupek průměr 76 mm tl. 4 mm, vodící ocelová trubka průměru 42,4 mm, povrchová úprava: žárový	soubor	1,00000	2 036 100,00	2 036 100,00
1557	K	B.1.3.1.1.01_010	Volejbalové sloupky hliníkové průměr 102mm, s napínacím šroubem, zemními pouzdry k zabetonování a víčky - konstrukce vhodná do exteriéru, včetně všech kotvících a spojovacích prvků, podrobný popis	ks	2,00000	12 340,00	24 680,00
1558	K	B.1.3.1.1.01_011	Pevná branka na hokej, včetně všech kotvících a spojovacích prvků, podrobný popis D.3.5 Oplocení hřiště s mantinelem	ks	2,00000	22 212,00	44 424,00
1559	K	XAS_001	Montáž obkladu z laminátových desek včetně všech montážních a kotvících prvků	m2	117,12000	4 319,00	505 841,28
1560	K	XAS_009	Plastová trubka KG 160x4 mm	m	12,40000	247,00	3 062,80
	VV		D.3.3 Oplocení hřiště s integrovaným košem :				
	VV		0,8*8 :				
	VV		D.3.4 Oplocení hřiště s integrovanou brankou :				
	VV		0,75*8 :				
	VV		12,4		12,40000		
	VV		Součet		12,40000		
1561	K	XAS_010	Barevný EPDM (litý polyuretan) tl. 10 mm - aktivní zóna	m2	914,58000	1 358,00	1 241 999,64
	VV		D.3.2 Plocha sportoviště :				
	VV		2,95*7+4,99*7+3,3*7 :				
	VV		446,6+389,3 :				
	VV		914,58		914,58000		
	VV		Součet		914,58000		
1562	K	XAS_011	Granulát SBR tl. 70 mm	m2	96,00000	1 481,00	142 176,00
1563	K	XAS_012	Jemný asfalt AKOJ + penetrace tl. 40 mm	m2	1 274,99000	683,00	870 818,17
	VV		914,58+360,41 :				
	VV		1274,99		1 274,99000		
	VV		Součet		1 274,99000		
1564	K	XAS_013	Hrubý asfalt AKOH tl. 50 mm	m2	1 274,99000	750,00	956 242,50
1565	K	XAS_014	Barevný EPDM (litý polyuretan) tl. 10 mm - klidová zóna	m2	360,41000	1 358,00	489 436,78
	VV		D.3.2 Plocha sportoviště :				
	VV		243,3+74,43+42,68 :				
	VV		360,41		360,41000		
	VV		Součet		360,41000		
1566	K	XAS_015	ocelový obrubník 140x5 mm, žárově pozinkovaný	m	43,00000	371,00	15 953,00
	VV		D.3.2 Plocha sportoviště :				
	VV		7,35+7,65+7*4 :				
	VV		43		43,00000		
	VV		Součet		43,00000		
1567	K	XAS_017	Barevný EPDM (litý polyuretan) tl. 10 mm	m2	96,00000	1 358,00	130 368,00
	VV		D.3.2 Plocha sportoviště :				
	VV		53,2+42,8 :				
	VV		96		96,00000		
	VV		Součet		96,00000		
1568	K	XAS_019	Fólie proti prorůstání kořínků	m2	20,00000	105,00	2 100,00
	VV		Pod trampolínou :				
	VV		20 :				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
D SO 04			B.1.4: SO 04 Dětské hřiště			1 513 317,63	
1569	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	142,00000	36,00	5 112,00
	VV		Skrývka ornice z dětského hřiště :				
	VV		142 :				
	VV		142		142,00000		
	VV		Součet		142,00000		
1570	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,80000	60,00	3 408,00
	VV		Na skládku a zpátky :				
	VV		28,4*2 :				
	VV		56,8		56,80000		
	VV		Součet		56,80000		
1571	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,40000	209,00	5 935,60
1572	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	28,40000	109,00	3 095,60
	VV		142*0,2 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		28,4		28,40000		
	VV		Součet		28,40000		
1573	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	142,00000	76,00	10 792,00
1574	K	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	4,16000	1 023,00	4 255,68
	VV		41,6*0,1 :				
	VV		4,16		4,16000		
	VV		Součet		4,16000		
1575	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	132,17000	703,00	92 915,51
	VV		Dětské hřiště :				
	VV		(34,34+34,48+63,35) :				
	VV		132,17		132,17000		
	VV		Součet		132,17000		
1576	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	41,60000	244,00	10 150,40
	VV		Dětské hřiště :				
	VV		41,6 :				
	VV		41,6		41,60000		
	VV		Součet		41,60000		
1577	K	B.1.4.1.1.01_001	Houpačkarozměry (š x hl x v): 3600 x 1840 x 2550 mmvěková skupina: 2+; kapacita: 2 osobamaximální výška pádu: 1450 mmocelová žárově zinkovaná konstrukcezávěsy z nerez - anti-twist funkce proti	ks	1,00000	96 758,00	96 758,00
1578	K	B.1.4.1.1.01_002	ROTUJÍCÍ PRSTENECrozměry (š x hl x v): 2060 x 2060 x 600 mmvěková skupina: 6+; kapacita: 8 osobamaximální výška pádu: 1000 mmocelová pozinkovaná konstrukce, 5 nohuzavřený válečkový systém s	ks	1,00000	184 915,00	184 915,00
1579	K	B.1.4.1.1.01_003	ROTUJÍCÍ TYČ S PLATFORMOUrozměry (š x hl x v): 440 x 450 x 1690 mmvěková skupina: 6+; kapacita: 1 osobamaximální výška pádu: 1000 mmocelová pozinkovaná konstrukce, zakřivená tyčložiskové pouzdro	ks	1,00000	50 866,00	50 866,00
1580	K	B.1.4.1.1.01_004	HOUPACÍ ULÍČKARozměry (š x hl x v): 1210 x 2290 x 1250 mmvěková skupina: 6+; kapacita: 2 osobamaximální výška pádu: 380 mm patky a sloupky: ocelová pozinkovaná konstrukce, nerezové	ks	1,00000	118 309,00	118 309,00
1581	K	B.1.4.1.1.01_005	KOLOTOČrozměry (š x hl x v): 1760 x 1760 x 770 mmvěková skupina: 3+; kapacita: 7 osobamaximální výška pádu: 1000 mmocelová pozinkovaná konstrukceplně uzavřený ložiskový systém s gum.	ks	1,00000	223 885,00	223 885,00
1582	K	B.1.4.1.1.01_006	HOUPAČKA PRO MALÉ DĚTÍrozměry (š x hl x v): 1750 x 30 x 1900 mmvěková skupina: 1+; kapacita: 1 osobamaximální výška pádu: 1000 mmocelová žárově zinkovaná konstrukcezávěsy z nerez a polyamidu	ks	1,00000	51 687,00	51 687,00
1583	K	B.1.4.1.1.01_007	HOUPAČKA S OTOČNÝMI KVĚTINAMIrozměry (š x hl x v): 1250 x 370 x 1370 mmvěková skupina: 1+; kapacita: 1 osobamaximální výška pádu: 800 mmocelová žárově zinkovaná konstrukcezávěsy z nerez a	ks	1,00000	61 518,00	61 518,00
1584	K	B.1.4.1.1.01_008	HERNÍ VĚŽ SE ŠPLHACÍ TYČÍrozměry (š x hl x v): 3640 x 1390 x 2000 mmvěková skupina: 2+; kapacita: 12 osobamaximální výška pádu: 1180 mmherní věž se šplhací tyčí, lezeckou stěnou, skluzavkou,	ks	1,00000	244 853,00	244 853,00
1585	K	B.1.4.1.1.01_009	PÍSKOVIŠTĚ PĚTIÚHELNIK SE SEDÁTKYrozměry (š x hl x v): 2250 x 2150 x 310 mmvěková skupina: 6m+; kapacita: 8 osobamaximální výška pádu: 310 mmpískoviště ve tvaru pětiúhelníku s integrovanými	ks	1,00000	65 558,00	65 558,00
1586	K	B.1.4.1.1.01_010	MARKÝZA SE SLOUPKYrozměry (š x hl x v): 9120 x 5640 x 3390 mmsloupky: ocelová žárově zinkovaná konstrukce včetně patekplachta: 100% HDPE, hustota cca 320 g/m2fixační body s ocel. držáky pro	ks	1,00000	68 010,00	68 010,00
1587	K	B.1.4.1.1.01_011	LAVIČKA S OPĚRADLEMrozměry (š x hl x v): 1800 x 754 x 820 mmnosnost: 450 kgkonstrukce: ocelový svařenec pásovin a profilůnavrženy tak, aby poskytovaly zastíněné herní povrchová úprava:	ks	7,00000	17 968,00	125 776,00
1588	K	B.1.4.1.1.01_012	ODPADKOVÝ KOŠ SE STRÍŠKOUrozměry (š x hl x v): 864 x 233 x 1094 mmkonstrukce: ocelový svařovaný nosný rám z ohýbaných plechů a profilůpovrchová úprava: protikoroziční vrstva zinku a práškový	ks	1,00000	46 177,00	46 177,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1589	K	XAS_021	Plocha z písku frakce 0,2-2mm bez jílových a prachových částic vhodný pro dětská hřiště tl 200 mm	m2	106,04000	371,00	39 340,84
	VV		Dětské hřiště :				
	VV		106,04 :				
	VV		106,04		106,04000		
	VV		Součet		106,04000		
D		SO 05	B.1.5: SO 05_Drobná architektura v parteru	1 185 582,00			
1590	K	B.1.5.1.1.01_001	LAVIČKA S OPĚRADLEMrozměry (š x hl x v): 1800 x 754 x 820 mmnosnost: 450 kgkonstrukce: ocelový svařenec pásovin a profilůpovrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a práškový vypalovací lakv	ks	12,00000	17 968,00	215 616,00
1591	K	B.1.5.1.1.01_002	LAVIČKA BEZ OPĚRADLARozměry (š x hl x v): 1800 x 652 x 457 mmnosnost: 450 kgkonstrukce: ocelový svařenec pásovin a profilůpovrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a práškový vypalovací lakv	ks	6,00000	17 968,00	107 808,00
1592	K	B.1.5.1.1.01_003	STŮLrozměry (š x hl x v): 1800 x 660 x 700 mmkonstrukce: ocelový svařenec jechlů, profilů a pásovinpovrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a práškový vypalovací lakv jemné matné	ks	3,00000	11 032,00	33 096,00
1593	K	B.1.5.1.1.01_004	LEHÁTKO RELAXAČNÍrozměry (š x hl x v): 630 x 1508 x 851 mmnosnost: min.150 kgkonstrukce: ocelový svařenec pásovin s područkou pro pravou rukupovrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a práškový	ks	2,00000	17 819,00	35 638,00
1594	K	B.1.5.1.1.01_005	STOLIČKARozměry (š x hl x v): 670 x 652 x 462 mmnosnost: 150 kgkonstrukce: ocelový svařenec pásovinpovrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a práškový vypalovací lakv jemné matné	ks	6,00000	8 861,00	53 166,00
1595	K	B.1.5.1.1.01_006	OTOČNÉ KŘESLOrozměry (š x hl x v): 665 x 710 x 850 mmnosnost: min.150 kgkonstrukce: ocelový svařenec pásovin, otáčení: skrytý bezúdržb. mechanismuspovrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a	ks	4,00000	16 462,00	65 848,00
1596	K	B.1.5.1.1.01_007	STOJAN NA KOLOrozměry (š x hl x v): 80 x 900 x 706 mmkonstrukce: ocelový svařenec z ohýbané pásovinypovrchová úprava oceli: protikorozní vrstva zinku a práškový vypalovací lakv jemné matné	ks	8,00000	3 369,00	26 952,00
1597	K	B.1.5.1.1.01_008	ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOUrozměry (š x hl x v): 864 x 233 x 1094 mmkonstrukce: ocelový svařovaný nosný rám z ohýbaných plechů a profilůpovrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a práškový	ks	4,00000	46 177,00	184 708,00
1598	K	B.1.5.1.1.01_009	ODP1 - ODPADOVÁ STÁNÍ Odpadový box - ocelová konstrukce vč. nárazníku s výplní z dřevěných lamel konstrukce: ocelový svařovaný nosný rám povrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a práškový	soubor	1,00000	154 250,00	154 250,00
1599	K	B.1.5.1.1.01_010	ODP2 - ODPADOVÁ STÁNÍ Odpadový box - ocelová konstrukce vč. nárazníku s výplní z dřevěných lamel konstrukce: ocelový svařovaný nosný rám povrchová úprava: protikorozní vrstva zinku a práškový	soubor	1,00000	154 250,00	154 250,00
1600	K	B.1.5.1.1.01_011	ÚPRAVA PLOTU nová brána, řešení odpovídající okolnímu plotu (cca tyče ? 20 mm + pásovina z obou stran 60/5 mm) dolní zástrč, zavírání klika-klika, zámek s cylindrickou vložkou včetně nových	soubor	1,00000	154 250,00	154 250,00
D		SO O	B.1.6: Ostatní	2 542 749,41			
1601	K	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2 169,45500	432,00	937 204,56
	VV		1,7 t/m3 :				
	VV		chybějící ornice :				
	VV		(1477,05-28,4-172,5)*1,7 :				
	VV		2169,455		2 169,45500		
	VV		Součet		2 169,45500		
1602	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	1 712,36000	118,00	202 058,48
	VV		Zemní práce pro zeleň :				
	VV		1712,36 :				
	VV		1712,36		1 712,36000		
	VV		Součet		1 712,36000		
1603	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	477,58000	75,00	35 818,50
	VV		odvoz na mezideponii a zpět :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 138,34*2 :				
			VV odvoz ornice z mezideponie :				
			VV 28,4+172,5 :				
			VV 477,58		477,58000		
			VV Součet		477,58000		
1604	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 574,02000	186,00	292 767,72
			VV Odvoz na skládku :				
			VV 1712,36-138,34 :				
			VV 1574,02		1 574,02000		
			VV Součet		1 574,02000		
1605	K	162751119ZP	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m, vzdálenost skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně	m3	1 574,02000	15,00	23 610,30
1606	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	339,24000	99,00	33 584,76
			VV odvoz na mezideponii a zpět :				
			VV 138,34 :				
			VV odvoz ornice z mezideponie :				
			VV 28,4+172,5 :				
			VV 339,24		339,24000		
			VV Součet		339,24000		
1607	K	171201231.1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2 675,83400	161,00	430 809,27
			VV 1,7m3/t :				
			VV 1574,02*1,7 :				
			VV 2675,834		2 675,83400		
			VV Součet		2 675,83400		
1608	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	138,34000	109,00	15 079,06
1609	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	138,34000	197,00	27 252,98
			VV Zpětný zásyp :				
			VV 138,34 :				
			VV 138,34		138,34000		
			VV Součet		138,34000		
1610	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 555,34000	22,00	56 217,48
			VV 2555,34 :				
			VV 2555,34		2 555,34000		
			VV Součet		2 555,34000		
1611	K	181351117ZP	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 500 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 290,24000	53,00	68 382,72
			VV Pod stromy tl. 0,8 m :				
			VV 958,87 :				
			VV Pod stromy tl. 0,6 m :				
			VV 331,37 :				
			VV 1290,24		1 290,24000		
			VV Součet		1 290,24000		
1612	K	59217008.ZP	obrubník parkový betonový	m	327,40000	191,00	62 533,40
1613	K	637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva	m2	173,54000	1 077,00	186 902,58
			VV Objekt 01; 7,75 :				
			VV Objekt 02; 7,7 :				
			VV Objekt 03; 44,2 :				
			VV Objekt 04; 41,37 :				
			VV Objekt 07; 72,52 :				
			VV 173,54		173,54000		
			VV Součet		173,54000		
1614	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	327,40000	424,00	138 817,60
			VV Objekt 01; 15,5 :				
			VV Objekt 02; 15,4 :				
			VV Objekt 03; 68,2 :				
			VV Objekt 04; 82,8 :				
			VV Objekt 07; 145,5 :				
			VV 327,4		327,40000		
			VV Součet		327,40000		
1615	K	XAS_019	Fólie proti prorůstání kořínků	m2	302,00000	105,00	31 710,00
			VV Protikořenová fólie vkládaná do výkopu k sítím :				
			VV 302*1 :				
			VV 302		302,00000		
			VV Součet		302,00000		

D VN

Vedlejší náklady

2 776 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1616	K	02811OA0	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	soubor	1,00000	123 400,00	123 400,00
1617	K	02943OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	soubor	1,00000	185 100,00	185 100,00
1618	K	02960OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	soubor	1,00000	185 100,00	185 100,00
1619	K	03360OA0	SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ OSTRAHU	soubor	1,00000	493 600,00	493 600,00
1620	K	VRN_001	ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY	soubor	1,00000	123 400,00	123 400,00
1621	K	VRN_002	OSTATNÍ NÁKLADY	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
1622	K	VRN_003	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ	soubor	1,00000	61 700,00	61 700,00
1623	K	VRN_004	POMOCNÉ PRÁCE- ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. OBJÍŽDKY A PŘÍSTUPOVÉ CESTY	soubor	1,00000	185 100,00	185 100,00
1624	K	VRN_005	POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACE A OCHRANU DOPRAVY	soubor	1,00000	185 100,00	185 100,00
1625	K	VRN_006	POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. OCHRANY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	soubor	1,00000	123 400,00	123 400,00
1626	K	VRN_008	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	soubor	1,00000	123 400,00	123 400,00
1627	K	VRN_009	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	soubor	1,00000	123 400,00	123 400,00
1628	K	VRN_010	OSTATNÍ POŽADAVKY - PUBLICITA	ks	1,00000	37 010,00	37 010,00
1629	K	VRN_011	OSTATNÍ POŽADAVKY – VYPRACOVÁNÍ	soubor	1,00000	12 340,00	12 340,00
1630	K	VRN_013	OSTATNÍ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČ. PROVEDENÍ	soubor	1,00000	74 040,00	74 040,00
1631	K	VRN_014	OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	soubor	1,00000	61 700,00	61 700,00
1632	K	VRN_015	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY AJ.	soubor	1,00000	18 510,00	18 510,00
1633	K	VRN_017	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	soubor	1,00000	246 800,00	246 800,00
1634	K	VRN_019	POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤ. NEBO ZŘÍZ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	soubor	1,00000	61 700,00	61 700,00
1635	K	VRN_020	POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ NEBO ZŘÍZENÍ SKLÁDKY	soubor	1,00000	61 700,00	61 700,00
1636	K	VRN_021	NÁSLEDNÁ ÚDRŽBA VYSAZENÉ ZELENĚ PO DOBU JEDNOHO ROKU - V 1. ROCE PO DOKONČENÍ VÝSTAVBY	soubor	1,00000	123 400,00	123 400,00
1637	K	VRN_022	NÁSLEDNÁ ÚDRŽBA VYSAZENÉ ZELENĚ PO DOBU JEDNOHO ROKU - V 2. ROCE PO DOKONČENÍ VÝSTAVBY	soubor	1,00000	92 500,00	92 500,00
1638	K	VRN_023	NÁSLEDNÁ ÚDRŽBA VYSAZENÉ ZELENĚ PO DOBU JEDNOHO ROKU - V 3. ROCE PO DOKONČENÍ VÝSTAVBY	soubor	1,00000	61 700,00	61 700,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST